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
nia se ofera salariu atractiv si cazare gra-

tuita. Zona Koln 2.500 {; (0745.875.465
bogdandfulga@yahoo.com 

247. Zurich, Elvetia, club de sex cautam
urgent fata. Cu noi puteti castiga foarte
bine. Va rugam Whatsapp rapoarte în

limba engleza sau germana si o fotografie
15.000 {; (0041797906700 she-

hade@gmx.ch 



23. Barbu Vacarescu- Gr Titeica- parcul
studentesc dec., et. 4/6, 2010, Ag Prosper
recomanda: Bloc 2010, garsoniera spa-
tioasa, bucatarie inchisa 11mp, camera

18mp; mobilata si utilata. Perfecta pt cor-
poratisti! sau pt cei ce doresc sa investeas-

ca in imobiliare. 66.000 {;
(0734.829.168 contact@prosper-imobil-

iare.ro 

24. Barca nr. 30 setor 5,  26 mp, 1986,
gars. cf. 1, et. 10, mobilata, usa metalica,
geam si usi termopan, gresie, faianta, aer

cond., parcare ADP, 28.000 {;
(0727.357.710 

25. Batistei, Thomas Masaryk  et. 1/5,
58 mp, 2017, Garsoniera de lux, finisata
complet: gresie, faianta Spania, parchet

masiv, tamplarie lemn, usa blindata,
videointerfon, incalzire in pardoseala,

obiecte sanitare Ideal Standard, aer condi-
tionat, 148.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

26. Bazilescu, semidec., et. parter/3, 29
mp, 2012, vanzare garsoniera zona parc

Bazilescu, cu curte. 44.000 {;
(0728.220.789/ 0726.766.912
florian.popescu@petrom.com 

27. Berceni dec., et. parter/2, 2017, Fin-
isaje incluse in pret (la alegere)Toate utili-
tatiile (apa,gaz,curent,canalizare) contor-

izate individualCentrala terminca
24kw+calorifereCOMISION 0%! 26.500
{; (0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

28. Berceni dec., et. 4/5, 37 mp, 2017,
Garsoniera dec.a de vanzare, acces rapid
statia de metrou Dimitrie Leonida. Se vinde

la cheie, contorizare individuala inca se
mai pot alege finisajele. Bloc construita

structura beton. 36.000 {;
(0725.957.934 

29. BERCENI dec., 34 mp, 2017, garson-
iere si apartamente la cele mai mici preturi,
in imediata apropiere de Grand Arena, loc

de parcare inclus in pret, 32.000 {;
(0725.652.660 

30. Berceni dec., et. 3/3, 34 mp, 2017,
Recomandarea zilei , garsoniera complex

nou(ultima garsoniera)dec.a,bucatarie
dec.a , lift , loc parcare ,facilitati 32.000 {;

(0725.652.660 

31. Berceni , Luica , Brancoveanu dec.,
et. 5/5, 33 mp, 2017, Va oferim spre van-
zare o garsoniera aflat intr-un imobil situat
in zona de sud a Bucurestiului. Blocul ben-
eficiaza de fundatie si un sistem de stalpi

si grinzi din beton armat, caramida
porotherm 31.000 {; (0736.380.185 

32. Berceni - Oltenitei, Piata dec., et. 2/4,
36 mp, 1982, Samoila Dumitru, bloc mixt,

constructie 1982, garsoniera cf. 1, dec, etaj
2/4, parchet, gresie, faianta, semimobilata,

acte la zi. 43.000 {; (0771.350.631/
0733.300.779 

33. Berceni metrou (300 metri) dec., et.
parter/5, 34 mp, 2017, metrou Berceni,
garsoniera 34 mp, exclus prima casa,

finalizare mai 2018, parter, metrou la 300
m, la cheie, finisat complet, contorizat indi-

vidual, parcare, comision 0%, proiect
deosebit 33.000 {; (0733.501.457

andrei@zonadesud.ro 

34. Berceni NOU Garsoniera Finalizata
dec., et. 1/4, 33 mp, 2017, Garsoniera

finalizata in sector 4, Berceni dec.a, cu bal-
con si bucatarie separata. Pret 31000

Euro. Dezvoltator 0766982629 31.000 {;
(0766.982.629 mircea.c@star-

construct.ro 

35. Berceni Piata Resita, semidec., et.
parter/4, 18 mp, 1978, libera, balcon inchis
PVC, gaze, incalzire Radet, ferestre pvc,
usa metalica, aer conditionat, bloc stradal
18.000 {; (0731.461.711 staicu.aure-

lian@yahoo.ro 

36. Berceni, dec., et. 1/3, 43 mp,
2017, Ansamblu Rezidential,

Aparatorii Patriei Metrou, finisaje
de lux, aer conditionat, centrala

proprie, loc de joaca, reducere 5%
la plata cash, merita vizionat.
Direct dezvoltator. 85.500 {;

(0734.042.305/ 0725.412.246
Robert.sorin@gmail.com 

37. Berceni, semidec., et. 2/4, 18 mp,
1974, Aparatorii Patriei, strada Emil

Racovita, garsoniera, confort 3 cu gaze,
gresie, faianta, parchet, termopan, etaj 2/4,

16.700 {; (0732.864.809/
0766.603.401 

38. Berceni, dec., et. parter/10, 30 mp,
bloc mixt, gresie, faianta, parchet, ter-
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
cu clientii, 2.500 {; (0727.167.834

info@attractionclub.ro 

94. Maseuze pentru Salon in Centrul
Istoric. Gentlemen's Desire angajeaza

maseuze cu/fara experienta pentru locatie
deschisa de un an jumatate in centrul

istoric al Bucurestiului. Comisioane zilnic.
Castiguri sustantiale. Posibilitate cazare,
15.000 L; (0773.874.986 office@club-

noapte.ro 

95. Maseuze, pentru cel mai exclusivist
salon de masaj din Bucuresti. Salon cu

vechime, se ofera cazare la cerere. Experi-
enta nu este necasara. Comision 30% la
bar. Varsta minima 18 ani. Se ofera carte
de munca, 5.000 {; (0760.116.599/

0747.374.023
massagebemoncheri@gmail.com

www.moncherimassage.com 

96. Maseuze, urgent, cu sau fara experi-
enta. Exclus relatii intime cu clientii. Oferim
contract, cazare gratuita, plata la zi, garan-

tat 2.500 euro/luna, colege cu bun simt.
Program 10 h/zi, 2.500 {;

(0727.167.834 office@attractionclub.ro 

97. Maseuze, comisioane mari, Noblesse
Unic, am crescut comisioanele la masaj la

salonul din centru. Clientela formata,
majoritatea straini. Plata zilnic 500-1.000
Lei/zi. Program flexibil, legal, civilizat, fara

stres, in siguranta, 4.000 {;
(0762.203.222 contact@private-mas-

sage.ro www.private-massage.ro 

98. Metropolitan Studio Bucuresti, fete,
modele online Metropolitan Studio. Anga-

jam doamne/ domnisoare pentru conversa-
tii online. Daca esti serioasa, ambitioasa si
iti doresti castiguri pe masura te asteptam
sa faci parte din echipa noastra. Oferim:
contract de munca, salariu garantat de

3.000 Lei/ luna, comisioane intre 50-70%,
bonus de angajare 500 $, camere individ-
uale, program flexibil, outfit-uri, www.met-

ropolitan-studio.ro (0732.767.821/
0765.041.595 office@metropolitan-

studio.ro 

Garsoniere

148. Trainer videochat. Studio exclusiv
feminin recruteaza personal pentru postul
de trainer. Se cere minim 6 luni experienta
in domeniu, limba engleza, program 8 h/5
zile. Posibilitate de avansare salariala si

profesionala, 2.500 L; (+40765640271/
+40765640271 hr@studio-27.ro 

149. Trainer, esti in cautarea unei noi
provocari, ai experienta ca model si trainer,
noi te asteptam sa te alaturi echipei noas-

tre (0760.387.829/ 0760.102.711 

150. Transsexual cu sau fara experien-
ta, esti vesela, comunicativa, iti doresti sa
lucrezi fara stres sau reguli stupide, noi iti
putem oferi ceea ce cauti, plus contract de

munca (0762.542.602
imodelsstudio@gmail.com 

www.privattstudio.com 



105. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
dec., 1980, Plaza, et. 4, aproape Ratb,
metrou, acte, ocazie, neg., 2.800 {;

(0763.698.327/ 0727.745.806 

106. Drumul Taberei, Billa, Drumul
Taberei, Bd. 1 Mai dec., et. parter/9, 39

mp, 1970, proprietar, vand garsoniera situ-
ata in zona Drumul Taberei Billa Drumul
Taberei, dec.a, etaj p/10, suprafata 38.10

mp, balcon, + debara. Se vinde mobilata si
utilata complet 42.500 {;

(0733.110.306 

107. Drumul Taberei, Cricovului dec., et.
parter/3, 48 mp, 2010, confort 1, balcon

inchis cu termopan, camera 21 mp, g, f, p,
t, um, aer conditionat, ct, usi interior lemn,

bucataria mobilata, accepta credit, c+i, pret
fix, 41.500 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

108. Drumul Taberei, Favorit, str. Sibiu,
semidec., et. 8/10, 30 mp, 1979, confort 1,

multiple imbunatatiri, lux, merita vazuta,
totul este nou, aer conditionat, 2 lifturi,

camere supraveghere, mobilata si utilata,
zona verde, la 5 minute de Afi Cotroceni.
Agentie 39.000 {; (0730.160.851 real-

mediaimobiliare@yahoo.ro 

109. Drumul Taberei, imediat Plaza
Romania, semidec., et. parter/4, 21 mp,

1975, Romancierilor, p/4, cf. 2, semidec.a,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, incalzire radet. Accepta si credit
21.500 {; (0766.486.240 

110. Drumul Taberei, Kaufland, 1 Mai,
dec., et. parter/9, 40 mp, 1970, hanul

Drumetului, garsoniera, confort 1, dec.a,
40 mp, parter/ 9, balcon inchis cu ter-
mopan, imbunatatiri de calitate, g, f, p

masiv, t, um, ac, mobilata, utilata, accepta
credit, C+I, 44.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 
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

(0744.645.026 

130. Floreasca, Bd. Barbu Vacarescu,
Kaufland, dec., et. demisol/3, 30 mp, 1964,
bloc reabilitat termic, mobilata, utilata, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, contorizata, toate actele, libera,

cash/credit. 34.900 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

131. Fundeni dec., et. 6/6, 46 mp, 2016,
studio 145, se vinde cu design la cheie

(finisaje,mobilier, electrocasnice si deco-
ratiuni incluse). Include loc parcare.dec.,
luminos, aer conditionat, transport comun

la 200 m, nelocuit, nou 45.000 {;
(0727.750.501 criador.decor@gmail.com 

132. Fundeni, vav Spitalul Fundeni, semi-
dec., et. 2/3, 35 mp, 2009, aproape Sos.
Colentina, langa Lacul Fundeni, cf.1, pe
mijloc, imb., gresie, faianta, parter, ter-

mopan, um, ac, centrala termica, cadastru,
intabulare, ideal locuit/ investitie; 32.500

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

133. Gara de Nord, semidec., et. 2/7, 27
mp, bl. mixt, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, totul nou, libera, acte
la zi, 21.000 {; (0737.785.502/

0765.011.786 
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134. Gara de Nord, semidec., et. 8/9, 30
mp, Garsoniera central , ministerul Trans-

porturilor, 900 L; (0741.111.265
Cristi19812006@yahoo.com 

135. Garsoniera, finalizata, mutare ime-
diata!  et. parter/3, 25 mp, 2016, Va oferim
spre vanzare un proiect nou, aflat in zona
Giurgiului. Imobilul are un regim de inal-

time D+P+2E+M. 23.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

136. Ghencea, Drumul Cooperativei,
dec., et. parter/2, 42 mp, 2017, garsoniera
la parter, cu gradina de 18.5 mp, 35.000

{; (0735.170.042
Constantin.eugen@yahoo.com 

137. Ghencea, Drumul Taberei, dec., et.
2/2, 54 mp, 2016, garsoniera dec.a in

Ghencea, finisaje interior Italia, toate utili-
tatiile: apa, canalizare, gaze, electrica, cen-
trala Ariston inclusa, Ratb langa bloc, zona

linistita, strada asfaltata. 37.990 {;
(0720.134.876 office@vanzare-case-si-

apartamente.ro 

138. Giulesti, Capat Tramvai 11, 44,
semidec., et. 1/1, 18 mp, 2008, curata,

contorizata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, libera, toate actele,

zona linstita, pret neg., 16.500 {;
(0768.756.617/ 0768.848.776 

139. Giurgiului Progresul Alunisului dec.,
et. parter/3, 33 mp, 2017, Star Construct

va propune spre achizitionare o garsoniera
spatioasa si bine compartimentata intr-un
imobil nou in zona Progresul, la parter, in
suprafata de 33 mp. Direxct dezvoltator!
Comision 0! 41.000 {; (0735.219.876

vlad.m@star-construct.ro 

140. Giurgiului Zetari Luica semidec., et.
parter/3, 28.5 mp, 2017, Star Construct va
ofera spre achizitionare o garsoniera spa-

tioasa si bine compartimentata in suprafata
de 28.5 mp in zona Giurgiului - Zetari, situ-
ata intr-un imobil nou la parter. Direct dez-

voltator! 23.500 {; (0735.219.876
vlad.m@star-construct.ro 

141. Giurgiului, 2 statii Tramvai Eroii
Revolutiei, dec., et. parter/3, 32 mp, 2017,
garsoniera complet dec.a, situata la o dis-
tanta de doar 2 statii de metrou Eroii Revo-

lutiei, constructie 2017, confort 1, dec.,
parter din 3,32 mp, bloc nou. 41.000 {;

(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

142. Giurgiului, Eroii Revolutiei, garson-
iera, dec., et. 1/3, 33 mp, 2017, investitie

ideala, amplasament excelent, constructie
realizata impecabil. Suprafata 39 mp utili
complet finisat. Centrala termica proprie,
gresie, faianta, parchet, baie utilata. Rezi-
dential de lux 41.000 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

143. Giurgiului, Iacob Andrei, semidec.,
et. 1/4, 17 mp, libera, usa metalica, par-
chet, termopan, gaze, acte, 9.500 {;

(0737.358.750/ 0761.440.909 

144. Giurgiului, Luica,  et. 2/4, 35 mp,
confort 1, balcon bucatarie, open space

cash, 19.000 {; (0764.522.941/
0742.296.220 

145. Giurgiului, Zetari semidec., et.
demisol/3, 28 mp, 2016, Garsoniera ieftina,
disponibila la demisol intr-un bloc finalizat.
Blocul este amplasat stradal, avand statia
de RATB si tramvai la doar 1 minut distan-

ta. Garsoniera se preda la cheie. Doar
plata cash 18.700 {; (0730.888.283

adrian.delcea@zonadesud.ro 

146. Giurgiului-Rosiori dec., et. 4/5, 31
mp, 2017, Garsoniera confort 1 dec.,

Giurgiului adiacent, etaj 4 din 5 cu lift, bloc
2017, finalizat, gresie faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, centra proprie, totul
nou, comision 0, Georgiana 30.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

147. Green City vis a vis, 1 Decembrie,
dec., et. 1/3, 44 mp, 2016, apartament la
pret de garsonera, 5 min. de Bucuresti,

Ilfov, pret de criza, direct dezvoltator, super
oferta, super lux, maxi taxi, Ratb, super

ocazie, doar cash, pret real, pret fix,
27.500 {; (0730.571.111 

148. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
et. 3/3, 30 mp, 2018, imobil nou

DS+P+2E+M, direct dezv., accept credit
banc/ipot, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam tripan,

finalizare 2018, red 7% la plata cash in
avans, tva 5% inclus, comision 0. 35.500

{; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

149. Grozavesti, Economu Cezarescu
semidec., et. demisol/10, 34 mp, 2017,

Studio tip duplex la demisolul inalt al unui
imobil 2017. Zona Grozavesti, la 3 minute
de mers pe jos fata de statia de metrou

Grozavesti. Suprafata 34 mp, finisaje pre-
mium la alegere (buget 100 L), 42.000 {;
(0730.177.245 cosmin@vibimobiliare.ro 

150. Herastrau dec., 40 mp, 2013, ofer
spre vanzare o garsoniera in ansamblul

rezidential Nord Area Lake View, mobilata
si utilata complet. Bucataria este separata

de living, 110.000 {; (0764.765.653
tina_plus59@yahoo.com 

151. Iacob Andrei  et. 1/4, gars. cf. 3, ter-
mopan, gresie, centrala, toate actele,

10.000 {; (0730.452.410 

152. Iacob Andrei - Ferentari,  et. 1/4, gar-
soniera cf. 3, bloc reabilitat, gaze,
imbunatatiri, curata, 10.500 {;

(0765.165.106 

153. Iacob Andrei,  et. parter/4, garson-
iera cf. 3, centrala, gaze, cash 12.000 {;

(0742.296.220 

154. Iacob Andrei,  et. 1/4, sector 5, cf. 3,
gaze, libera, acte la zi, cash, 10.500 {;

(0764.522.941/ 0742.296.220 

155. Iancului, Mega Mall, Pantelimon,
blocul BRD, dec., et. 9/11, 33 mp, 1978,

stradal, metrou 12 min, bloc mixt reabilitat
termic, vedere spate, pe mijloc, imb. gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca ,mobilata complet, utilata, ideal investi-

tie inchiriere, cad, intab 37.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

156. Iancului, Pantelimon, Cimitirul
Armenesc, semidec., et. 9/10, 32 mp,

1979, Lidl, balcon,acces stradal, vedere
spate, 10 minute metrou, nemobilata, lib-
era, zona linistita, acces facil mijloace de
transport. 33.900 {; (0743.274.565/

0730.915.832 

157. Iuliu Maniu, Lujerului, dec., et. 7/8,
41 mp, 2006, garsoniera dec.a, situata pe

sos Virtutii, la etajul 7 din 8, stradala,
avand o suprafata de 41 mp, centrala ter-
mica, geam la baie, 2 min de mers pana la
metrou si linia tramvaiului 41, merita vazut

45.000 {; (0753.075.098 

158. Lacul Tei dec., et. 6/10, 42 mp, 1988,
langa Facultatea de Constructii, aproape

de parc, str. Inginerilor, gars., 2 lifturi, imb.,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, doar

cash, 43.900 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

159. Lacul Tei, Inginerilor dec., et. 7/10,
42 mp, 1986, dec.a, foarte spatioasa, 42
mp, constructie 1986, etaj 7/10, amenaja-
ta, mobilata, utilata, 2 lifturi, bloc in curs de

reabilitare, acte la zi 40.000 {;
(0722.612.915/ 0722.218.460 

160. Lacul Tei, str. Zambilelor nr. 4, dec.,
29 mp, 1980, etaj 3, intabulata, reabilitat,
centrala, gaze, apometre, gresie, faianta,
parchet, aer conditionat, neg., 42.000 {;

(0760.298.422 

161. Livezilor, sector 5,  et. 3/4, 17 mp,
cf. 3, gaze, libera, acte la zi, scara foarte
curata, cash, 9.000 {; (0764.522.941/

0722.655.435 

187. Militari Residence dec., et. 4/6, 40
mp, 2017, Garsoniera, direct dezvoltator,

comision 0, fara taxa de mentenanta,
finalizare 2017, bloc beton/caramida, gre-
sie, faianta, parchet, centrala, finisaje de

calitate la alegere, 36.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

188. Militari Residence Ballroom, dec.,
43 mp, 2012, etaj 1, mobilata, 38.500 {;
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

mobilata 43.000 {; (0758.259.736
catalinnistor@imobservicecenter.ro 

204. Militari, Lujerului, dec., 37 mp, 1982,
Veteranilor, confort 1, etaj 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc mixt. 35.500 {; (0769.115.522 

205. Militari, Metro dec., et. 2/4, 39 mp,
2017, Direct dezvoltator, bloc nou, garson-

iera 39 mp, balcon 4.5mp inchis PVC
Veka, predare la cheie, centrala termica,
baie mobilata, modificabil in apartament 2
camere, statie autobuz 178 in fata blocului,

34.900 {; (0733.353.013 

206. Militari, Metro, dec., et. 1/4, 35 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou, garson-

iera 35 mp, balcon 2.4 mp inchis PVC
Veka, predare la cheie, baie mobilata, cen-

trala termica, compartimentari interioare
caramida, statie autobuz 138,178 in fata
blocului 31.500 {; (0721.283.643 ali-

nagabriella2002@yahoo.com 

207. Militari, Metro, semidec., et. 2/4, 39
mp, 2017, direct dezvoltator, bloc nou, gar-
soniera 39 mp, balcon 4.5 mp inchis PVC
Veka, predare la cheie, centrala termica,
baie mobilata, modificabil in apartament 2

camere, statie autobuz 138, 178 in fata
blocului 34.900 {; (0721.283.643 ali-

nagabriella2002@yahoo.com 

208. Militari, Metro, semidec., et. 3/4, 38
mp, 2017, direct dezvoltator, bloc nou, gar-
soniera, balcon 4.5 mp inchis PVC Veka si
geam termopan, predare la cheie, centrala
termica, compartimentari interioare carami-
da, statie autobuz 138, 78 in fata blocului,
34.000 {; (0721.283.643 alinagabriel-

la2002@yahoo.com 

209. Militari, Metro, Rezervelor 58, dec.,
et. 1/7, 40 mp, 2017, bloc nou, caramida+
beton armat, finisaje la alegere incluse in
pret, contorizari individuale, baie utilata,

CT. Finalizare august 2017, Parcari, maga-
zine, restaurante, parcuri, 36.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

210. Militari, Orsova, comision 0% dec.,
et. parter/3, 40 mp, 2017, garsoniera spa-
tioasa cu bucatarie inchisa. Se preda fin-

isata complet si cu baia utilata. Finisajele si
obiectele sanitare pot fi alese de catre

cumparator. Se accepta credit. Acte. Pretul
nu include TVA 38.000 {;

(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

211. Militari, P-ta Veteranilor, semidec.,
et. 8/9, 32 mp, 1980, cf. 1 semidec., gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca balcon inchis, termopan, ac, foarte

curata la 5 minute de metrou pozitie exce-
lenta 2 lifturi. Merita vazuta 31.000 {;

(0737.384.412/ 0766.055.889 imobiliare-
topcasa@yahoo.com 

50. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 2/4, 35 mp, 2017, dec.a, frumos
compartimentat, bloc nou, actele gata, cu
mutare azi, se preda complet finisata si

bransata individual, parcare inclusa in pret.
Accept credit s-au plata prin transfer ban-

car 29.500 {; (0720.080.422/
0731.136.764 bogdan.imob@yahoo.com 

51. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
curte proprie dec., et. 1/2, 40 mp, 2017,

Garsoniera dec.a, cu o suprafata de 30 mp
+ curte proprie de 10 mp, situata intr-un
imobil cu regim de inaltime P+2. Acces

catre metrou si RATB.COMISION 0!
DIRECT DEZVOLTATOR! 29.000 {;

(0725.957.933 

52. Berceni, metrou, blocul german
semidec., et. 6/7, 45 mp, 2011, garsoniera
dubla etaj 6, imobil rezistent la 9 grade pe

richter, finisaje premium, adapost Ala,
semineu, centrala termica, balcon, aer

conditionat, balcon, acces rapid metrou,
sala sport, merita vazut, 57.000 {;

(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

53. Berceni, Resita, semidec., 17 mp, lib-
era, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, gaze, toate actele, 15.300 {;
(0737.358.750/ 0761.440.909 

54. Berceni, Sos. Oltenitei dec., et. 1/2,
32 mp, 2017, Garsoniera finalizata, situata

intr-un bloc nou pe Sos. Oltenitei, et.
1/2.Comision 0! Direct Dezvoltator!

26.500 {; (0725.957.933 

55. Berceni, Spiru Haret, 1 min. metrou
si piata,  et. 2/3, 31 mp, 2016, Aparatorii

Patriei, foarte spatioasa, pozitie deosebita,
metrou, constructie noua, la cheie, finisaje
lux, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
centrala proprie, contorizat individual, dez-

voltator, 31.900 {; (0723.528.420 

56. Berceni, Straja, dec., et. parter/4, 37
mp, 1976, vand garsoniera confort 1 sporit,
dec.a, zona Straja, Berceni, la parter din 4.
Este singura garsoniera din bloc, izolata pe
exterior cu polistiren de 10. In garsoniera
este renovat si schimbat tot. 35.000 {;

(0771.531.944
silviu88cioaba@gmail.com 

57. Berceni-Metrou Leonida dec., et.
1/3, 34 mp, 2017, Garsoniera, bloc nou ,
situata la doar 3 min de metrou Dimitrie

Leonida, direct dezvoltator, comision 0%,
finisaje la alegere, centrala proprie.

39.000 {; (0730.250.305 denisa@zon-
adesud.ro 

58. Berceni-Postalionului dec., et. 2/3,
33 mp, 2017, Garsoniera confort 1, dec.a,
etaj 2 din 3 niveluri, bloc nou 2017, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala proprie, comision 0, pentru detalii
Georgiana! 33.000 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

59. Bragadiru dec., et. 4/6, 47 mp, 2013,
Bragadiru, ansamblul rezidential Smaral-
dului, garsoniera dec.a, etaj 4/6, Sc 47,50
mp, Su 42,45 mp, mobilata, loc de parcare

suprateran, hol 2, 99mp, camera 18,72
mp, bucatarie 8,82mp, baie 4,18 mp, bal-

con 7,7 35.000 {; (0744.611.344/
0728.037.006 office@consultingimob.ro 

60. Brancoveanu et. 2/4, gars. cf. 3,
gresie, faianta, termopan, mobilata, utilata,
Radet, libera, 16.800 {; (0730.452.410 

61. Brancoveanu, et. 2/4, cf. 3, gresie,
faianta, mobilata, utilata, cad., intab., lib-

era, 16.800 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

62. Brancoveanu, Berceni, Garsoniera
spatioasa noua dec., et. 2/4, 32 mp, 2017,
Constructie noua, se vinde cu finisaje la

alegere, contorizata individual, CT proprie.
In apropiere gradinita, scoli, parcuri, RATB,

Metrou. Disponibile ultimele 2 din bloc.
33.300 {; (0725.957.934 

63. Bucuresti, Barbu Vacarescu dec., et.
parter/5, 42 mp, 2015, Vanzare garsoniera
22 mpu+terasa 20 mp Barbu Vacarescu,
2015 51.000 {; (0730.177.000 cristi-

na.badea@planitas.ro 

64. Buzesti, Calea Victoriei,Piata Victoriei
dec., et. parter/1, 37 mp, 1940, Garsoniera

tip studio (doua incaperi),situata intr-o
vila,dec.a,termopane,gresie si

faianta,bucatarie mobilata, AC,centrala
proprie pe gaz,parchet lemn masiv in stare
foarte buna. 56.500 {; (0741.993.333 

65. Calea Plevnei, Piata Unirii dec., et.
7/7, 40 mp, 1930, Va propunem la vanzare

o garsoniera spatioasa (40mp) in inima
capitalei la 10 min de mers pe jos de Piata
Unirii. In apropierea blocului se afla parcul

Cismigiu, iar in spatele lui curge raul
Dambovita, 37.500 {; (0731.333.322

george@regency-imobiliare.ro 

66. Camil ressu-Ambrozie Fizicienilor
dec., et. 1/4, 29 mp, 1975, Decomandat

gresie faianta parchet termopan aer condi-
tionat geam baie bloc reabilitat ,cadastru
,32500 euro 32.500 {; (0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

67. Cea Mai Ieftina Garsoniera - La Cheie
- Popesti L. dec., et. 1/3, 33 mp, 2015,

Garsoniera la cheie, mutare imediata, bloc
finalizat, direct dezvoltator, zona noua,
infrastructura solida, fara probleme la

canalizare. Se vinde complet finisata si uti-
lata, se accepta orice plata 26.500 {;
(0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

68. Centrul Vechi, Smardan,  et. 1/7, 20
mp, in apropiere de BNR, neg., 24.900 {;

(0746.188.866 

69. Cernisoara, Dezrobirii, Militari, semi-
dec., et. 2/4, 34 mp, 2017, bloc nou,

finalizare Iulie 2017, are in componenta sa
48 de apartamente, cu un regim de inal-

time de 4 etaje, dispune de 2 lifturi, parcare
subterana, 40.000 {; (0786.601.480

Serbanescu.aura@yahoo.com 

70. Chisinau Basarabia semidec., et.
9/10, 32 mp, 1982, Garsoniera semidec.a
curata, gresie, faianta, parchet, termopan.
Se vinde mobilata si utilata. Se poate pre-

lua cu tot cu chirias. 40.000 {;
(0732.135.470 

71. Cismigiu, Sala Palatului,  et. parter/3,
35 mp, particular, gars. Cismigiu, Sala

Palatului, recent renovata, se vinde mobi-
lata/utilata. 47.000 {; (0732.464.725 

72. Colentina - Andronache dec., et. 4/4,
32 mp, 2005, Colentina - Andronache, ofer

spre vanzare garsoniera deosebita in
suprafata de 32mp, situata la etajul 4/4,

mobilata ca in poze, bloc din 2007.Pret dis-
cutabil 27999Euro 27.999 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

73. Colentina, dec., et. 6/10, 36 mp,
1986, Colentina, strada Cremenita, 6/10,
dec.a, Sc = 36 mp, Su = 32 mp, mobilata,
mobila noua, utilata, baie cu geam, reno-
vata, libera. Pret discutabil. Vizionare: zil-

nic intre orele 9.30-18.30 40.000 {;
(0744.420.855/ 0728.037.006

office@consultingimob.ro 

74. Colentina, Doamna Ghica, Vav Parc
Plumbuita, dec., et. 2/10, 34 mp, 1980, 5

min metrou Obor, aproape BCR,langa
Hotel Sir, cf.1, bloc mixt, pe mijloc orientare
S,imb.,gresie, faianta, parchet, termopan,

um, ac, cadastru, libera; 39.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

75. Colentina, Mc Donald's, Fundeni,
Rau Bacila, dec., et. parter/8, 38 mp, 1987,
Margineni, aproape Parc Plumbuita, Moto-
drom, cf.1 sporit, bloc mixt 1987, pe mijloc,
orientare est, vedere deschisa, imb, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, cadastru,

intab., 39.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

76. Colentina, Nada Florilor,  et. 10/10,
32 mp, 1992, gars. cf. 1, bloc cu 2 lifturi,
termopan, usa metalica, baie, bucatarie,

hol, camera balcon, neg., 33.000 {;
(0724.710.467 
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77. Colentina, Planorama, dec., et. 2/15,
42 mp, 2009, gars. confort 1, etaj 2/15,
renovat recent, nou, elctrocasnice, cen-

trala, dressing, mobilier baie nou,
apropiere Lidl, Kaufland, acces mijl. de

transport, 143, 35.000 {;
(0737.496.292 

78. Colentina, Rau Bacila, dec., et.
parter/8, 42 mp, 1988, reabilitat termic,

foarte spatioasa, pe mijloc, hol mare, trans-
formata in ap. 2 camere, imb. gresie,

faianta, parchet, termopan, um, cadastru,
intabulare, accept credit, 38.900 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

79. Colentina, str. Palanca 4, sector 2
dec., et. 2/3, 39 mp, 2016, garsoniera

dubla in imobil nou construit cu simt de
raspundere, mobilate si utilate la cheie.
Dresing mare, pat de mijloc, canapea
extensibila. Aer conditionat cu inverter,

masina de spalat cu uscator 40.770 {;
(0744.301.750 cripetservice@gmail.com 

80. Confort City, Popesti Leordeni, dec.a
37 mp dec., et. 7/10, 37 mp, 2009, All City
Imobiliare va propune spre vanzare gar-

soniera pe Splaiul Unirii spre centura con-
fort 1, dec.a, 7/10, bloc nou, spatioasa,

renovata complet, centrala proprie, apome-
tre, semimobilata 28.000 {;

(0731.335.650/ 0731.335.648 office@all-
cityimobiliare.ro 

81. Cotroceni, dec., et. 1/2, 40 mp,
1950, Tomescu, situata in vila fara risc

seismic, 1/2, cf. 1, dec.a, centrala proprie,
curte, garaj, sunati acum, proprietar, comi-

sion 0, 44.900 {; (0766.486.240 

82. Crangasi, Regie, semidec., et.
demisol/6, 2017, bloc nou, foarte lumi-

noasa, dispune de terasa in suprafata de
50 mp, este finisata la cheie. 35.000 {;

(0740.181.444/ 0768.566.677
expres.rezidential@yahoo.com 

83. Crangasi, Zboina Neagra, semidec.,
et. 4/8, 28 mp, 1983, cf. 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, neg., 36.000 {;

(0762.902.432 

84. Decebal - Piata Muncii dec., et. 7/8,
1993, Perfecta pentru investitie - langa

metrou Piata Muncii, bloc mixt, constructie
dupa '90, gata mobilata si utilata. Pret fix.

62.000 {; (0734.829.168
contact@prosper-imobiliare.ro 

85. Decebal, Muncii, dec., et. 7/8, 42 mp,
1990, bloc mixt, reabilitat, mobilata/ utilata
complet, loc de parcare ADP, ideala atat ca

investitie cat si pentru locuit, 60.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

86. Decebal, stradal, dec., et. 8/9, 42 mp,
1998, particular, vand garsoniera bloc

Spring Time, amenajata, intrare stradala,
paza, 69.000 {; (0722.351.273

gratiela.maxim@upcmail.ro 

87. Delfinului, semidec., et. 6/10, 29 mp,
1981, proprietar vand garsoniera (etaj
6/10) in bloc de garsoniere reabilitat
recent. Locuinta este compusa din

vestibul, camera (18.22 mp), bucatarie (4
mp), baie (3,59 mp), balcon inchis (2,77

mp) 35.500 {; (0723.349.032
office@aralia.ro 

88. Dimitrie Leonida metrou, gasoniera
cu gradina, semidec., et. parter/4, 35 mp,

2013, gasoniera cu gradina Dimitrie Leoni-
da metrou. Vand garsoniera cu gradina

Dimitrie Leonida metrou. Bloc 2013, gar-
soniera cu gradina, suprafata utila 35 mp

interior+50 mp gradina. 39.999 {;
(0799.371.676 tb34487@gmail.com 

89. DOAMNA GHICA -BCR dec., et.
10/10, 36 mp, 1980, DOAMNA GHICA
BCR , garsoniera confort 1, dec.a , situa-
ta la etajul 10, suprafata de 36 mp. Bloc
1980, gresie, faianta, termopan, usi noi ,

cadastru si intabulare 33.500 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

90. Doamna Ghica, Lidl, Baicului, Pante-
limon, semidec., et. parter/4, 14 mp, 1974,
bloc reabilitat, gars. cf. 3, parter/4, renova-

ta, libera, instalatii sanitare si electrice
schimbate, obiecte sanitare noi, usa inte-

rioara noua la baie, t, p, ac, um, boiler
baie, gaze la usa, toate actele la zi.

12.800 {; (0728.820.537 

91. Dristor semidec., et. 6/9, 1981, Gar-
soniera curata, mobilata ultilata complet,

inclusiv aer conditionat. Acces facil
mijloace de transport in comun inclusiv

metrou. Adiacent Mihai Bravu, Vitan, Baba
Novac, Camil Ressu, Kaufland, 200 {;

(0722.899.999/ 0780.800.800
bogdan@structuraimobiliare.ro 

92. Dristor semidec., et. 5/8, 34 mp,
1975, Garsoniera langa metrou dristor,
renovata, ideal investitie, se vande con-

form pozelor. 43.000 {; (0725.652.660 

93. Dristor, semidec., et. 6/10, 26 mp,
1986, garsoniera, 200 m de bd. Mihai

Bravu, et. 6/10, bloc construit in 1986. Se
poate vinde si mobilata. Dotata cu aer con-

ditionat, acte la zi. la 300 m MC Donald
Dristor 41.500 {; (0770.810.694 agen-

tie13@mauwis.ro 

94. Dristor, Vitan,  et. 4/5, 16 mp, 1970,
metrou Mihai Bravu, proprietar, garsoniera
renovata, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, cu gaze, centrala proprie; 19.000 {;

(0774.552.508 

95. Dristor,Park Lake semidec., et. 5/10,
31 mp, metrou 3 minute,gresie,faianta,par-

chet,termopane,usa metalica,renovat
total,parc IOR 5 minute,loc de parcare.

43.500 {; (0732.135.467 

96. Drumul Taberei semidec., et. 2/9, 33
mp, 1970, 34, stradal, cf. 1, semidec., etaj
2/9, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, libera, 2 lifturi, acte, pret nedis-
cutabil, cash. 39.500 {; (0726.488.835 

97. Drumul Taberei (Prelungirea
Ghencea - semidec., et. 14/15, 34 mp,

2013, Complex Primavara) cf. 1, centrala
termica, toate imb., mobilata complet,

impecabila, libera, 34.000 {;
(021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

98. DRUMUL TABEREI 2015 dec., et.
2/3, 48 mp, 2015, Drumul Ghindari -Pre-
lungirea Ghencea vis a vis de Primavara
bloc caramida etaj 2/3 gresie faianta par-
chet termopan usa metalica centrala totul
contorizat mobilata utilata acte cadastru

intabulare cash 35.000 {;
(0726.488.835 

99. Drumul Taberei 34 semidec., et. 2/9,
32 mp, 1971, Drumul Taberei 34, stradal,
cf. 1, semidec., etaj 2/9, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, libera, 2
lifturi, acte verificate. 39.500 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

100. Drumul Taberei Tip Top  et. 3/10, 19
mp, confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, se poata vinde mobi-

lata, mobila fiind relativ noua, discutabil,
24.000 {; (0745.097.189 

101. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
33 mp, 1973, Auchan, Billa, cf. 1 semidec.,

etaj 3/10, bloc caramida, termopan, bal-
con, parchet masiv, contorizat, acte libera,

acc. credit, usor discutabil. 34.000 {;
(0726.488.835 

102. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 35
mp, 1974, Bucla, Cetatea Histria, parter

inalt pe garaje, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi interior,
toate actele, acces usor ratb, scoli, gradi-
nite, parc, 42.000 {; (0769.470.920 

103. Drumul Taberei,  et. parter/10, 18
mp, Moghioros, Tip Top, parter/10, confort

2, libera, renovata nou complet, gresie,
faianta, termopan, parchet, bucatarie mobi-

lata, 23.500 {; (0723.173.783/
0769.088.538 

104. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
dec., et. 3/4, 25 mp, cf. 2, mobilata, 2 boxe,
acte, urgent, 22.500 {; (0763.698.327/

0727.745.806 

162. Luica, et. parter/parter, 31 mp,
2012, bloc de 3 et + mansarda, fiind la
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

cartiercrinului@gmail.com 

217. Militari, Rosu, dec., et. 1/3, 2017,
vand garsoniera la cheie de 35,39 mp. Pret
30.500 E (TVA 5% inclus). Aceasta se afla
in zona Militari-Rosu si face parte dintr-un
cartier nou. Direct dezvoltator. Comision

zero. Programari la tel.; 30.500 {;
(0799.115.115 cartiercrinului@gmail.com 

218. Militari, Rosu, Padure, dec., 43 mp,
2014, confort 1, p+3, renovata, centrala

termica, mobilata, loc parcare, curte inte-
rioara, transformabila in 2 camere, nego-

ciabil, urgent; (0769.272.638 

219. Militari, Uverturii/ Apusului. dec., et.
5/5, 30 mp, 2010, Va prezentam o garson-
iera cocheta, perfecta cu strictul necesar,

compusa din hol, baie, bucatarie, dressing
si dormitor. Imbunatatiri: parchet, gresie,

Usi si geamuri termopan. 26.000 {;
(0729.286.655 

220. militari,auchan,metro,garson-
iera dec., et. 1/3, 32 mp, 2017, OCAZIE,

Direct dezvoltator, garsoniera,dec.a,
bucatarie inchisa,P+3, cu lift,finisaje la

alegere,loc de parcare,Ratb 406 si
microbuzul 611, in zona de case. 26.600

{; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

221. Nasaud-Sebastian et. 1/3, 35 mp,
2012, confort 1, cu imbunatatiri, gaze cen-

trala, Lidl, Penny la 2 min. 36.000 {;
(0763.104.822 

222. National Arena, 3 minute metrou
Piata Muncii, dec., 150 mp, 2016, direct

dezvoltator, comision 0%, s+p+9e, 4
camere, finisaje premium la alegere, fara
agentii. Locuri parcare optional, 165.000

euro + tva, la 300 m de metrou Piata
Muncii. Contact: 165.000 {;
(0786.700.902/ 0786.700.903

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

223. Nerva Traian dec., et. 2/8, 45 mp,
1992, vand garsoniera super lux , open
space, vedere pe fata , cadastru, intabu-

lare, certificat energetic, str. Vasile Carlova
nr.6, 150 m de str. Nerva Traian , accept

credit, 72.500 {; (0749.102.608 

224. Nerva Traian - Camera de Comert
dec., et. 4/8, 40 mp, 1994, Panait Cerna,
bloc din 1994, garsoniera cf. 1 sporit, dec,
etaj 4/8, libera, spatioasa, zugravita, par-
chet, fara alte amenajari, acte la zi, ideal
investitie. 59.500 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

225. NERVA TRAIAN, dec., et. 3/11, 57
mp, 2016, Studio, complet finisat, bloc nou,

constructie de calitate, compartimentari
caramida, 2 minute de metrou, centrala,

lift, comision 0, 90.000 {;
(0743.777.700 office@rfccity.ro 

226. Nerva Traian, Mircea Voda dec., et.
4/8, 42 mp, 1994, garsoniera confort 1

dec.a, situata la etajul 4/8, bloc construit in
1994, suprafata de 42 mp. libera, curata,
intabulata, bloc garsoniere 59.500 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.152 

227. NICOLAE GRIGORESCU - 5 minute
metrou semidec., et. 2, 31 mp, 1977, semi-
dec., curata, fara imbunatatiri 39.000 {;

(0732.135.470 

228. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec.,
et. 1/3, 38 mp, 2017, imobilul are un regim

de inaltime P+2E+M si dispune de un
numar de 41 de unitati locative formate din

garsoniere si apartamente cu 2 si cu 3
camere. Loc parcare suprateran la pretul

de 3.000 euro+TVA. 45.500 {;
(0766.091.336/ 0766.091.343

office2@alfamarimob.ro 

229. Nicolae Sebe 10, Parc IOR semi-
dec., et. 9/10, 30 mp, 1982, anvelopat,

curat, usa metalica, termopan, aer cond.,
gresie, faianta, parchet gros calitate, zona
verde, cad., exclus agentii imobiliare, neg.,

38.500 {; (0761.988.151 

230. Obor, Colentina, Doamna Ghica, vav
parc Plumbuita, dec., et. 3/10, 34 mp,
1980, garsoniera, bloc mixt, renovata

recent, g, f, p, t, um, usi noi, instalatii noi,
cadastru, intabulare, 38.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

231. Oltenitei dec., et. parter/4, 32 mp,
1982, Piata Sudului-Oltenitei garsoniera
situata la doar 7 minute de metrou, mall

Sun Plaza,confort 1, dec.a, bl.1982, reno-
vata partial,scara impecabila,ideala atat ca

investitie cat si pentru locuit. 36.900 {;
(0725.957.935 veronica.pitigoi@zon-

adesud.ro 

232. Oltenitei - Popesti Leordeni dec., et.
1/2, 33 mp, 2016, Garsoniera Bloc Nou -
finisata la cheie, mutare imediata la 600m

distanta fata de Primarie si statia
RATB.Loc de parcare inclus! ZERO comi-

sion.Mai multe detalii la telefon. 26.500 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

233. Oltenitei Popesti - Sfinti dec., et.
1/2, 33 mp, 2017, Popesti zona Sfintilor,

bloc nou, finalizat, garsoniera 33mp, 26500
eur, doar fara prima casa, finisat, mutare

rapida,12 unitati, 2 scari, parcare, comision
0, beton+caramida, 26.500 {;

(0733.501.457 andrei@zonadesud.ro 

234. Oras Targoviste, Jud.
Dambovita,  25 mp, 2009,

vindem urgent: 100 garson-
iere, mobilate si utilate la
cheie in suprafata de 25
mp. Oferim suport pentru

acordare credit Prima
Casa, 4.950 {;

(0769.182.518/
0724.925.883 

235. Ozana, dec., et. 4/5, 35 mp, 2017,
garsoniera, dec.a, 35 mp, ansamblu rezi-

dential lux, confort 1, etaj intermediar
Bransamente individuale la utilitati, finisaje
la alegere, comision 0. Pretul afisat valabil

doar la plata cash. 29.950 {;
(0724.295.768

iulian.iorgu@zonadesud.ro 

236. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. 1/4, 38 mp,

2017, garsoniera dec.a, spatioasa, bloc
nou, finisaje la alegere, contorizare individ-
uala, in apropierea Metroului 1 Decembrie
1918 37.800 {; (0730.888.272 alex.del-

cea@zonadesud.ro 
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5. 1 Decembrie Ozana,  mai exact pe
Str. Lemnisorului, etajul 3/4, dec., 53 mp,
bloc 1977 reabilitat, cu termopan fara alte
imbunatatiri, acte la zi, se accepta credit,

negociabil, merita vazut, 49.999 {;
(0728.879.796 

6. 1 Decembrie, Auchan,  etajul 1/8,
dec., 52 mp, bloc 1980 propus pentru

reabilitare, cu gresie, faianta, termopan,
decent, zona linistita, acte la zi, se accepta

credit, merita vazut 57.000 {;
(0728.879.796 

7. 1 Decembrie, Green City, dec., et.
2/3, 43 mp, 2016, vis-a-vis Mega Image, 5
min. de Bucuresti, Ilfov, direct dezvoltator,
super oferta, super lux, maxi taxi, Ratb,

super ocazie, doar cash, pret real, pret fix,
27.500 {; (0722.752.603 

8. 1 Decembrie, Ilfov dec., et. 1/5, 45
mp, 2016, vis a vis de Grin City si Mega,

lux, la cheie, racordate la toate utilitatile, 5
min. de Bucuresti, maxi taxi Ratb parchet,
gresie, faianta, termopan, doar cash, Pret
fix doar cash100% poze reale, 27.500 {;

(0722.752.603 

9. 1 Decembrie, Ilfov, dec., et. 3/3, 42
mp, 2016, direct dezvoltator 0 %, ansam-

blu nou cu 16 apartamente de lux: 2,
camere la cheie, racordate la toate utili-
tatile 5 min. de Bucuresti, maxi taxi Ratb

parchet, gresie, faianta, termopan,
27.500 {; (0722.752.603 

10. 1 Decembrie, Ilfov, dec., et. 1, 45
mp, 2016, super oferta, super lux, vis-a-vis
Mega Image, 10 min. de Bucuresti, maxi

taxi, RATB, super ocazie, doar cash, poze
100% reale, 27.500 {; (0730.571.111 

11. 1 Decembrie, Ilfov, 5 min. de
Bucuresti, dec., et. 2/3, 45 mp, 2016, vis-a-

vis Mega Image, super oferta, super lux,
ocazie, doar cash, nu credit pret fix

27.500 {; (0722.752.603 

12. 1 Decembrie, Ilfov, vis-a-vis Mega
Image, dec., et. 2/3, 45 mp, 2016, super

oferta, super lux, ocazie, doar cash, 100 %
poze reale bloc caramida, structura beton,
apometre curte 560 mp pt. locatar nu cred-

it, 27.500 {; (0722.752.603 

13. 1 Decembrie, Ozana,  mai exact pe
Str. Jan Steriadi, confort 1 dec., 51 mp, la
parter/4, bloc reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, instalatii

noi, bucataria mobilata, curat, acte la zi
55.000 {; (0728.879.796 

14. 1 Decembrie, Titan, dec., et. 3/3, 50
mp, 2017, apartament de vanzare, nou, 2

camere, complet dec., camere spatioase si
luminoase, finisaje incluse in pret, obiecte

sanitare in bai, loc de parcare gratuit.
Direct dezvoltator, comison 0. 69.000 {;

(0743.777.700 office@rfccity.ro 

15. 1 Mai semidec., et. 1/7, 50 mp, 1965,
- metrou, liber, bloc reabilitat, vedere spate,

disc., 48.000 {; (021.312.78.69/
0722.610.532 

16. 1 Mai, P-ta Chibrit, mobilat, utilat
semidec., et. parter/3, 60 mp, 2012, Agen-

tia noastra va prezinta la vanzare un
apartament cochet cu 2cam situat in zona

Chibrit, imobil din 2012. Suprafata construi-
ta 60mp, suprafata utila 44 mp/ 47 mp cu
balcon, 65.000 euro nemobilat/ 68.000

euro mobilat, 65.000 {; (0724.562.030
costin.vladu@gmail.com 

17. 13 Septembrie - Novaci, dec., et.
1/8, 64 mp, parchet, termopan, liber,

67.500 {; (0724.321.698 

18. 13 Septembrie, dec., et. 1/5, 68 mp,
2017, apartament 2 camere in Ansamblul
Rezidential Panduri, situat intr-o locatie in
imediata apropiere a hotelului Marriott si a
Palatului Parlamentului. Vecinatai: Unirii,

Parcul Izvor, Panduri. 97.500 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

andrei@proestate.ro 

19. 13 Septembrie, dec., et. parter/8, 63
mp, vand ap. 2 camere, imbunatatiri;

(0745.083.427 

20. 13 septembrie, Botorani, dec., et.
8/8, 62 mp, 1988, liber, 3 apartamente pe
nivel, 58.46 mp util + 3.90 mp balcon, gre-

sie, faianta, parchet, lavabila, PVC+ter-
mopan, usa metalica, 2 aparate ac,

67.000 {; (0722.881.523/
0723.190.757 

21. 13 Septembrie, Marriott, semi-
dec., et. 3/6, 56 mp, 2009, ap. 2

cam., suprafata utila 50 mp+ bal-
con 6 mp, gresie, faianta, parchet,
A/C, orientare est, bloc nou dat in

folosinta in 2009, 78.000 {;
(0744.640.069 imobiliare_solu-

tions@yahoo.com 

22. 13 Septembrie, Prosper semidec.,
et. 1/12, 60 mp, 2016, 2 camere, imobil

nou, suprafata construita de 79 mp, com-
pus din: hol intrare 5 mp, dressing 4 mp,
living 26mp, dormitor 13.1 mp, baie 5 mp,
bucatarie 7.4 si balcon 4.2 mp. 86.500 {;

(0755.029.981 sales@alder.ro 

23. 2 camere dec.e Luica , P-ta Resita
dec., et. parter/4, 2017, Apartament

deosebit cu 2 camere, dec., foarte spatios,
la un etaj intermediar, care face parte dintr-
un ansamblu rezidential exclusivist si ben-

eficiaza de compartimentare optima.
55.100 {; (0736.380.185 

24. Alba Iulia adiacent,  constructie 2017,
confort 1 open space, 55 mp, etajul 2/7,

finisat lux, mobilat utilat modern, acte la zi,
pozitie excelenta, se accepta credit, con-

torizare separata, merita vazut 87.000 {;
(0728.879.796 

25. Alba Iulia rond  vedere stradala, etajul
2 confort 1 dec., 65 mp, 3 balcoane, ame-
najat cu gresie, faianta, parchet, termopan,
curat, zona foarte buna, acte la zi, merita

vazut, 124.000 {; (0728.879.796 

26. Alba Iulia, New City Residence,  va
propunem un apartament de lux intr-un
bloc 2015, confort 1 open space, 67 mp,

etajul 9/11, amenajat integral, mobilat utilat
lux, merita vazut. 137.000 {;

(0728.879.796 

27. Alexandriei Haliu, dec., et. 1/2, 70
mp, 2017, bloc tip vila, 4 apartamente,

curte proprie fiecare apartament, parcare 1
loc separat, finisaje de calitate, merita
vazut, se accepta si rate la dezvoltator,
suprafete mari, generoase, 47.000 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

28. Alexandriei, bucatatarie utilata - aer
conditionat semidec., et. parter/6, 2017,

Alexandriei, imobil nou finisaje la alegere,
lift Imobil nou, str. Cristalului, RATB in fata
blocului, bucatarie mobilata si utilata, fin-

isaje la alegere, lift silentios, parcare
supraterana 42.000 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

29. Alexandriei, imobil nou, bucatarie
utilata, lift dec., et. 2/6, 2017, Alexandriei,

imobil nou finisaje la alegere, lift Imobil
nou, str. Cristalului, RATB in fata blocului,

bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
alegere, lift silentios, parcare supraterana,

45.499 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

30. Alexandru Obregia  et. 5/10, 53 mp,
ap. 2 cam., cf. 1, curat, balcon, toate
actele, 45.000 {; (0730.452.410 

31. Alexandru Obregia dec., et. 2/10, 52
mp, ap. 2 cam., cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, balcon, 49.000 {;
(0730.452.410 

32. Alexandru Obregia  et. 2/10, 50 mp,
1970, apartament renovat (glet, lavabila,

instalatii sanitare noi) cu o impartire echili-
brata, cu spatii de depozitare utile. Se

vinde mobilat modern - bucatarie si
sufragerie mobilata, dormitor mobilat

57.000 {; (0723.591.521
mihaelavlad_official@yahoo.com 

237. P-ta Alba Iulia, Unirii dec., et. 8/10,
48 mp, 1996, B-dul Unirii, garsoniera

dubla, 48 mp, stradal, vedere fata, intabu-
lat, cadstru, pozitie de exceptie, ideal

investitie, se accepta credit, necesita reno-
vare, ocazie Se accepta schimb, 68.000
{; (0753.153.744 istrategigi@yahoo.com 

238. Pallady, Ozana, Garsoniera, parter
inalt, dec., et. parter/4, 36 mp, 2017, bloc

nou constructie 2017, suprafata mare,
compartimentare moderna, in zona cu

toate facilitatile incluse, finisaje incluse la
alegere. Accept plata cash. 34.150 {;

(0728.844.887 

239. Pantelimon rezidential, 2 minute
metrou Republica,  49 mp, 2017, p+10, sit-

uat la 100 m de supermarket Cora, mai
multe tipuri de apartamente, garsoniere,

studiouri disponibile, comision 0. 42.000
{; (0741.990.000/ 0724.934.560 

240. Pantelimon spital semidec., et.
9/10, 20 mp, 1980, confort 2, curata gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
gazele la usa, etaj 9/10, cadastru si intabu-

lare 21.900 {; (0722.612.915/
0722.218.460 

241. Pantelimon, Armenesc vis a vis
magazinele Marius, semidec., et. 4/10, 34

mp, 1980, stradal, gars. cf. 1, etaj 4/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobilat,
utilat, bloc din 1980, reabilitat termic, 200

Euro lunar 200 {; (0721.275.684 

242. Pantelimon, complex rezidential,
semidec., 36 mp, 2017, 2 minute metrou

Republica, p+10, situat la 100 m de super-
market Cora, mai multe tipuri de aparta-
mente, garsoniere, studiouri disponibile,
comision 0. 33.000 {; (0741.990.000/

0724.934.560 

243. Pantelimon, Cora, semidec., et.
1/4, 16 mp, 1974, garsoniera cf. 3, etaj 1,
g, f, t, um, p, se vinde mobilata si utilata,
are gaze, boiler, si caldura de la Radet,

foarte curata, merita vazuta, toate actele la
zi, 16.000 {; (0742.046.989/

0754.871.415
elenaiordan1973@yahoo.com 

244. Pantelimon, Cora, Ale. Pantelimon
semidec., et. parter/4, 16 mp, 1980, confort

3, 16.4 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa de metal, mobilata si semi-uti-

lata, poze reale din locatie. Libera, va
mutati imediat. Agentie, 15.500 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

245. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
11/12, 33 mp, 1977, in bloc mixt reabilitat,
la intersectia Bd Pantelimon cu Chisinau.

Orientare SE, vedere pe spate. 5 min pana
la MegaMall. Dotari complete, se vinde

mobilata si utilata, 38.500 {;
(0727.222.703

cristina.androne@yahoo.com 

246. Pantelimon, Delfinului, Chisinau,
Mega Mall, semidec., et. 6/10, 32 mp,

1979, gars., cf. 1, pe mijloc, vedere super-
ba, partial mobilata, 2 lifturi, curata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
intab., pozitie deosebita, ideala investitie,

37.000 {; (0770.956.572 

247. Pantelimon, Delfinului, piata, semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1980, bloc 1980,
reabilitat termic, confort 1, etaj 6, ter-

mopan, gresie, faianta, usa metal, balcon
inchis, interior curat, zona linistita, scara
curata, vecini civilizati, apropiere piata,

scoala, gradinita, Mega Mall 33.000 {;
(0755.075.903/ 0755.075.901 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

248. Pantelimon, Selgros, dec., et. 1/5,
34 mp, 2015, centrala proprie, confort 1

sporit, balcon si parcare, complet mobilata,
aer conditionat, inchiriata cu 200 euro pe
luna, la cerere se poate elibera in 15 zile,

33.000 {; (0740.195.222
ghenofioan@yahoo.com 

249. Pantelimon, Spital, Cora, semi-
stradal, semidec., et. 5/10, 24 mp, 1975,

cf.2, bloc mixt, 2 lifturi, pe mijloc, mobilata,
orientata pe est, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, cada la baie, instal. sanitare
noi, intab, ideala investitie, neg., 26.500

{; (0770.956.572 

250. Piata Minis, sector 3, semidec., et.
10/10, 30 mp, 1966, particular, urgent,

vand garsoniera cf. 1, semidec.a, 30 mp,
etaj 10 din 10, g, f, ac, usa metalica, ter-

mopan bucatarie, partial mobilata, loc par-
care.Exclus intermediari. 31.500 {;
(0773.804.663 iliannaz@yahoo.com 

251. Piata Moghioros dec., et. 9/10, 18
mp, 1980, vand garsoniera, renovata, ter-
mopane, semi mobilata, boiler apa calda,

25.000 {; (0728.306.286 

252. Piata Muncii - Decebal- bloc mixt
dec., et. 2/8, 1993, Perfecta pentru investi-
tie! Gata renovata, mobilata si utilata com-

plet, bloc mixt, 5 minute metrou Piata
Muncii. Puteti sa va mutati sau ... sa

aduceti noii chiriasi. 68.000 {;
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
corp C, zona securizata, demisol/10, tam-
plarie Rehau, finisaje import , centrala pro-
prie, tamplarie, teren sport, spatii joaca pt.
copii, foisor, piscina, Ratb 227, TVA inclus.
17.600 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

270. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 32
mp, 2016, oferta, ansamblu rezidential,
corp C, 9/10, mobilat, finisaje moderne

alegere, centrala proprie, tamplarie Rehau,
usa antiefractie, apometre, spatii joaca

copii, teren sport, tva inclus, comision 0,
29.200 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

271. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 37
mp, 2016, oferta, ansamblu securizat, et.
8/10, pachet mobila, centrala proprie, usa

metalica antiefractie, finisaje moderne,
teren sport, piscina, foisor, spatiu joaca
copii, Ratb 227, tva inclus, comision 0,

32.300 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

272. Rahova Barca  confort 1, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, bucatarie
mobilata cadastru, intabulare, discutabil.

33.000 {; (0730.421.581 

273. Rahova Petre Ispirescu semidec., et.
4/8, 1986, an construire 1986, zona verde,
apropriere parc, Ratb, acte la zi, mobilata
si utilata complet, la cheie, merita vazuta,

38.000 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

274. Rahova, Petre Ispirescu, Scoala 280
dec., et. 5/10, 35 mp, 1982, garsoniera

este situata in bloc mixt, etaj 5/10, dec.a,
parchet, usa metalica. Cadastru si intabu-

lare. Libera. Acces facil la tramvaiul 32 si la
Piata Rahova. Parcul Sebastian la 10
minute, 35.500 {; (0731.009.846

n.cherciu@dionimobiliare.ro 

275. Rahova, Salaj, dec., et. 4/5, 31 mp,
2016, conf. 1, in bloc nou, cu imbunatatiri,
centrala proprie, aer conditionat. 28.000

{; (0765.400.929 

276. Rahova, str. Dunavat dec., et. 3/4,
33 mp, 1983, Garsoniera spatioasa, cam-
era 18.22 mp, buc 6.84 mp, baia 3 mp, hol
4.40 mp, s utila 32.46 mp, plus balcon 3.40

mp. Necesita renovare. Zona curata,
aerisita, plina de verdeata. Pretul este

negociabil, 38.000 {; (0722.293.932
ramona.mahu@galaxyimob.ro 

277. Rahova, str. Pucheni, dec., et. 1/4,
17 mp, 1978, vand garsoniera cf. 3, primul
bloc in spatele Economatului p-ta Rahova,
complet mobilata si utilata, renovata acum
4 ani, et 1/4, gaz la usa, boiler, frumoasa,
acte, libera 13.500 {; (0744.333.858

Zoicaduta1975@yahoo.com 

278. Rahova-Barca, et. 1/10, 27 mp,
1985, confort 1, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, bucatarie mobi-
lata, cadastru si intabulare, discutabil,

33.000 {; (0730.421.581 

279. Rahova. dec., et. 5/10, 32 mp, 1981,
Adresa este Calea Rahovei 356, intre str.

Barca si intersectia de la Pta. Rahova.
Bloc mixt, 10 etaje, linistit. 34.500 {;

(0723.383.727 

280. Rahova  Margeanului, dec., 36 mp,
cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, cadastru, intabulare,
34.000 {; (0766.919.499/

0763.835.193 

281. Residence Fundeni, str. Doinei 54,
dec., et. 3/3, 40 mp, 2017, Prima Casa,

imobil s+p+3e toate utilitatile, rate la dez-
voltator, semifinisata sau la cheie, g, f, p,
centrala proprie, dec., apometre, balcon,
lift. www.residencefundeni.ro, 35.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

282. Romana, et. 2/2, 36 mp, 1950,
Gradina Icoanei, garsoniera dubla, 36mp,
renovata recent, aer conditionat, centrala
proprie, pozitie deosebita, ideal investitie,

adiacent Magheru, Universitate 35.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

283. Rosu, Chiajna, Militari, garsoniera,
35.39 mp, dec., et. 1/3, 35 mp, 2017, vand
garsoniera la cheie de 35,39mp. TVA 5%

inclus. Aceasta se afla in zona Militari-
Rosu si face parte dintr-un cartier nou.

Direct dezvoltator. Comision zero. Progra-
mari la tel. 30.500 {; (0799.115.115

cartiercrinului@gmail.com 

284. Salaj-Bachus dec., 30 mp, 2012,
cf.1, garsoniera, imbunatatiri, bloc, nou,
gaze, centrala termica, zona civilizata

26.000 {; (0763.104.822 

285. Sebastian, Liberty Mall, 13 Septem-
brie, semidec., et. 1/3, 34 mp, 1990, vand
garsonierea 34 mp, Sebastian, etaj 1/3,

confort 1, centrala proprie, aproape de Lib-
erty mall, langa Penny si Lidl, acces rapid

la mijloacele de transport in comun,
36.500 {; (0724.067.464 popa.ionbog-

dan@gmail.com 

286. Sector 4 dec., et. 1/4, 31 mp, 2017,
Garsoniera se vinde bransata la toate utili-
tatile (energie electrica, apa, canal si gaze

naturale), care sunt contorizate individ-
ual.Comision 0%! 33.300 {;

(0735.222.575 cosmin.topai@zon-
adesud.ro 

287. Snagov, dec., et. 2/2, 61 mp, 2008,
propunem spre vanzare garsoniera dubla

in Snagov. Garsoniera este foarte spa-
tioasa, cu balcon, centrala termica si dis-

pune de o boxa la subsol de 8 mp.
35.000 {; (0775.353.972 bcof1@tecno-

casa.com.ro 

288. Soseaua Berceni dec., et. 2/3, 34
mp, 2017, Garsoniera la un minut de
metrou Dimitrie Leonida, stradal, spa-

tioasa, bloc NOU, direct Dezvoltator, Comi-
sion0%, la cheie cu finisaje de cea mai

buna calitate 36.500 {; (0731.510.840
jeanina.stan@zonadesud.ro 

289. Soseaua Leordeni, Popesti Leordeni
dec., et. 2/3, 41 mp, 2017, Garsoniera spa-
tioasa si ieftina!!! Disponibila la etajul 2 din
3. Blocul este dotat cu lift si este amplasat
pe Soseaua Leordeni, intr-un ansamblu
rezidential. Se preda la cheie. Comision

0%!!! 30.000 {; (0730.888.283
adrian.delcea@zonadesud.ro 

290. Soseaua Oltenitei, la 5 min. de Sun
Plaza,  et. 9/9, 34 mp, 1970, vand garson-

iera utilata si mobilata, situata la Piata
Sudului, semidec.a cu suprafata de 34

mp.Garsoniera este situata la ultimul etaj,
(bloc stradal) si are iesire directa pe terasa

blocului. 35.000 {; (0721.574.766 

291. Splaiul Unirii, Confort City dec., et.
9/11, 38 mp, 2009, Confort City, garsoniera
mobilata/ utilata, dec.a, suprafata utila 32
mp (living 17,35 mp, bucatarie 8,13 mp,
hol 3mp, baie 3,49 mp), suprafata totala

(balcon 5,25 mp) 37,22 mp, et. 9/11
28.500 {; (0720.448.530/

0745.027.473 imobiliar.boutique@yahoo.ro 

292. Stefan cel Mare, Mosilor, aleea
Deda, semidec., et. parter/10, 32 mp,

1982, 4 min. metrou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa met, mobilata modern,
aragaz, frigider, masina de spalat, vizionari
oricand, accept credit, toate actele, ideala

locuit sau investitie. 40.900 {;
(0721.263.460/ 0765.429.926 

293. Stella Residence bloc, Decebal,
Delea Noua, dec., et. 10/10, 2009, aparta-
ment unic cu vedere spectaculoasa catre
bd. Decebal, S-E, de pe terasa, se vinde

mobilat, utilat, cu loc de parcare in subsol.
Liber. Vizionari l-v 9-17. Direct proprietar.

83.000 {; (0721.219.773 

294. Sun Plaza - Piata Sudului  38 mp,
2017, Bloc Nou, Sun Plaza in apropiere,

complet finisat, accept Prima Casa, avans
5%, 3 minute Metrou! 42.000 {;
(0723.535.968/ 0723.535.968 

295. Taberei, Brancusi ANL dec., et. 3/3,
37 mp, 2017, Garsoniera dec.a 37mp,

dec.a, orientare sud, bucatarie mare sepa-
rata, finisaje la cheie, centrala, fara comi-
sion, bloc nou p+3+pod, in constructie,
finalizare Septembrie 2017, aproape de
Ratb, metrou. Accept credit, 37.000 {;

(0749.115.511 proprietatinoi@gmail.com 

296. Tei - Zambilelor, sector 2, dec., 38
mp, 1983, proprietar vand garsoniera, et.
4, mobilata si utilata cu tot necesarul, bloc

termoizolat. Pret dupa vizionare;
(0722.475.521 

297. Tei, dec., et. 10/10, 42 mp, 1988,
Facultatea De constructii, cf. 1, g, f, t, p, ac,
se vinde complet mobilata, bloc in cus de

reabilitare, pret negociabil. 51.000 {;
(0788.290.453

eurocasa.imob@gmail.com 

298. Teiul Doamnei - Facultatea de Con-
structii  et. 3/8, gars., gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata +

utilata, libera, cad + intab. 31.000 {;
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

299. Thedor Pallady, Policolor City 2,
dec., 52 mp, 2018, dezvoltator Metropoli-

tan Residence, s+d+5e+7e+9e nivele, stu-
dio top 2, predare la cheie, aproape de

metrou, finisaje la alegerea clientului, pia-
tra naturala pe casa scarii, balustrade inox,

lifturi silentioase, 52.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

300. Theodor Pallady, Titan, Fetesti, dec.,
et. 3/4, 38 mp, 2017, garsoniera se vinde
finisata la cheie cu materiale de buna cali-

tate, centrala proprie de apartament.
Pozele din oferta sunt din apartamentele
de prezentare si nu fac obiectul vanzarii.
38.000 {; (0737.500.376 mariusni-

chiteanu@zonadesud.ro 

301. Theodor Pallady, Titan, Fetesti, dec.,
et. parter/4, 36 mp, 2017, va oferim spre

vanzare o garsoniera, dec.a, la parter, intr-
un imobil S+ P+4, cu predare la cheie in

luna august 2017. Garsoniera este dispusa
pe o suprafata construita de 36 mp,

suprafata. 34.900 {; (0737.500.376
mariusnichiteanu@zonadesud.ro 

302. Theodor Pallady- Policolor, dec., 54
mp, 2017, dezvoltator Metropolitan Resi-

dence predare la cheie, aproape de
metrou, finisaje de alegerea clientului, pia-
tra naturala pe casa scarii, balustrade de
inox, lifturi silentioase, www.metropolitan-
residence.ro 50.500 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

303. Timpuri Noi, proprietar, Viorele,
semidec., et. 8/8, 28 mp, 1986, proprietar,
cf. 1, bloc mixt, dotari: usa metalica, par-

chet, gresie, faianta, termopan, 2 min.
metrou, mobilat modern, toate actele la zi,
negociabil, 46.500 {; (0722.459.432/

0721.577.226 viorcat@yahoo.com 

304. TINERETULUI dec., et. 8/8, 36 mp,
1984, Garsoniera confort 1,dec.a, situata
la etajul 8, suprafata de 36 mp. balcon,
bloc mixt, aer conditionat, cadastru si

intabulare, 45.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

305. Tineretului dec., et. 6/10, 36 mp,
1981, Garsoniera Tineretului, Palatul Copi-
ilor 5-10 minute pana la metrou Tineretului
59.000 {; (0737.500.379 ionut.miha-

lache@zonadesud.ro 

306. Tineretului dec., et. 6/8, 36 mp,
1981, superba, vedere spectaculoasa spre
Parcul consacrat. Dispune de finisaje mod-

erne, balcon inchis. Se vinde complet
mobilata si utilata. Disponibila imediat,

comision standard 58.900 {;
(0727.736.313 

307. Tineretului, dec., et. 1/17, 49 mp,
2008, Splaiul Unirii, Asmita Gardens,

bucatarie open space cu livingul, centrala
imobil, paza, supraveghere video, pret cu
tva 5% inclus. Ideala atat ca investitie cat

si pentru locuit, 65.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

308. Tineretului, dec., et. 8/8, 30 mp,
1984, vis a vis de parcul Tineretului, 30 mp

44.000 {; (0770.810.694
agentie13@mauwis.ro 

309. Tineretului, metrou, parc, Piata
Norilor, Sincai, dec., et. 4/8, 38 mp, 1976,

bloc mixt, monolit 4/8, dec.a, bucatarie
spatioasa, geam la baie, hol generos, posi-

bilitati multiple modificare contorizata,
apropriere, metrou Timpuri Noi, parc, P-ta
Norilor Sincai, facultati. Potential, 52.000
{; (0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

310. Tineretului, Palatul Copiilor,
Vacaresti, dec., et. 8/8, 33 mp, 1982, gar-
soniera dec.a situata central la 8-9 min. de
mers pana la metrou Tineretului sau Tim-
puri Noi, Palatul Copiilor, se vinde complet

mobilata, cu imbunatatiri multiple, bloc
mixt, constructie 1984, 44.000 {;

(0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com 

311. Tineretului, parc, ocazie, dec., et.
5/8, 29 mp, 1986, gars. confort 1, dec.a,
renovata recent, totul nou, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, etaj 5/8, bloc

1986, bloc mixt, apropiere parc si metrou,
Piata Norilor la 2 minute. Pretabila investi-
tie, 54.000 {; (0720.876.587 rimobil-

iare12@gmail.com 

312. Tineretului, Radulescu Motru,
metrou semidec., et. 5/8, 29 mp, 1987,

Garsoniera, Tineretului, 29 mp, et. 5/8, ren-
ovata complet, balcon inchis, aproape de
metrou si parc, zona linistita, ideal investi-

tie, comision 0 55.500 {;
(0743.439.991 dan@topagent.ro 

313. Titan - Nicolae Grigorescu semidec.,
et. 1/4, 30 mp, 2015, complet mobilata si
utilata, parchet, gresie, faianta, centrala

termica, interfon, termopan, logie inchisa,
usa metalica, mobilier facut pe comanda
din MDF, 41.500 {; (0742.885.801/

0765.967.647 office@imobiliarebucurestiil-
fov.ro 

314. Titan 1 Decembrie 1918 Metrou
dec., et. 2/10, 36 mp, 1979, stradala, bloc

mixt, bucatarie spatioasa, centrala termica,
renovata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon mare, 44.900 {;
(0723.399.229 

315. Titan 4 Residence, direct Dezvolta-
tor, comision 0% dec., et. 1/4, 2017, dez-

voltat pe o suprafata de 6000 mp, cuprinde
4 blocuri cu regim de inaltime D+P+4 etaje,
un total de 176 de locuinte, respectiv gar-

soniere si apartamente cu 2, 3 si 4
camere, 33.000 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

316. Titan Parc semidec., et. parter/4, 28
mp, 1964, Brancusi planul doi, 7 minute de
mers pe jos pana la metrou. Zona verde si
linistita, parculet . Fara amenajari, parchet
lemn masiv. Camera spatioasa, baie cu

cada. 28mp utili. Comision 0%. 38.000 {;
(0721.277.407 mihai.badea@imoprest.ro 

317. Titan Parc IOR dec., et. 10/10, 40
mp, 1986, garsoniera, libera,dec.a,renova-

ta,balcon inchis,termopane,usa
metalica,G+F,parchet,AC,bloc izolat ter-

mic,terasa izolata,aproape de parc
IOR,Arena Nationala,Mega Image.

46.500 {; (0741.993.333 

318. Titan, et. parter, 19 mp, 1974, Billa,
Postavarului, cf.2, gars. in exclusivitatea
noastra, comision 0%, bloc reabilitat ter-

mic, termopane, libera, toate actele, intab-
ulare, necesita renovare, cheile la agentie,
viz. oricand, 20.500 {; (0761.800.700 

319. Titan, semidec., et. 8/10, 20 mp, cf.
2, libera, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, Radet, gaze,

21.500 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

320. Titan, semidec., et. 3/4, 29 mp,
2015, etajul 3/4, 2015, complet mobilata si

utilata, parchet, gresie, faianta, centrala
termica, interfon, termopan, logie, usa met-

alica 38.000 {; (0742.885.801/
0765.967.647 office@imobiliarebucurestiil-

fov.ro 

321. Titan, et. 9/10, 29 mp, 1976, propri-
etar vand garsoniera, Plutonier Petre

Ionescu aproape de Piata, Billa, Metrou,
bucatarie mobilata, bloc reabilitat, accept

credit, 36.900 {; (0762.193.055 

322. Titan, 1 Decembrie,  et. 7/10, 20 mp,
cf. 2, utilitati, pers. fizica-gars. deosebita,

fix la M 1 Decembrie, bloc stradal in
anvelopare, geam baie, renovata total,

inst. sanitara si electrica noi, gresie,
faianta, parachet, usa met. 2 yale, ter-

mopan, utilata, mobilata frumos, 26.500
{; (0727.247.969

ruxandra8011@gmail.com 

323. Titan, 1 Decembrie, semidec., et.
7/10, 19 mp, 1974, garsoniera cf. 2, la 3

minute metrou 1 Decembrie 1918, stradal,
7/10, g, f, p, t, um, foarte cochet amenaja-
ta, se vinde mobilata si utilata, actele la zi,

se sccepta credit. 27.000 {;
(0742.046.989/ 0754.871.415 daria-

house@yahoo.com 

324. Titan, 2 min. mall ParkLake, semi-
dec., et. 7/10, 31 mp, Dristor, metrou, parc
IOR, piata, bloc stradal, confort 1, gresie,
faianta, parchet, tamplarie termopan, usa

metalica, 41.000 {; (0729.789.190 con-
stantinioanalexandru@gmail.com 

325. Titan, Auchan Bd. 1 Decembrie
1918, dec., et. 4/5, 17 mp, 1979, garson-

iera cf. 3, fara imbunatatiri, usa metalica si
termopan, curent electric, gaze si apa la

usa, cadastru si intabulare, apropiere
scoala, piata, lidl, autobuz, tramvai, 5 min

de metrou, zona civilizata 11.500 {;
(0723.424.266 mihai80ro@gmail.com 

326. Titan, Auchan, supermarket,
stradal, cf. 3, et. 1, complet renovata total,
f, g, p, t, um, reabilitat termic, nou, acte in

regula, cadastru, merita vazuta, disc.,
16.500 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

327. Titan, Bd. 1 Decembrie 1918,
metrou Mizil, semidec., et. 3/4, 15 mp,

1970, cf. 3, sup.15 mp, etaj 3/4, g, f, t, um,
p, ac, baie cu cada, rigips, spoturi, boxa,
utilitati, acte la zi, civilizat, stradal (exclus
agentii) doar cash, la cheie 15.999 {;

(0727.749.562/ 0761.643.836 

328. Titan, Burdujeni semidec., et. 9/10,
1973, Titan, parc Titanii 6-7 minute metrou

Titan, 1 min parc Titanii, semidec.a, etaj
9/10, suprafata 20mp, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, acte la zi, 23.800 {;
(0743.060.803/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

329. Titan, Camil Ressu, dec., et. 1/5, 30
mp, 1980, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, centrala proprie, acte, bl.

reabilitat termic, neg., 35.000 {;
(0762.902.437 

330. Titan, langa Parcul Titanii, semidec.,
et. 9/10, 20 mp, 1972, vand garsoniera in

zona Policlinicii Titan langa parcul Titanii, o
zona foarte frumoasa, etaj 9/10, confort 2,
cu gaze, bucataria si baia cu intrari sepa-

rate, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
libera. 23.800 {; (0747.504.090/

0751.294.444 prosandu@yahoo.com 

331. Titan, metrou 1 Decembrie dec., et.
2/10, 37 mp, 1979, stradal, 4 minute

metrou, bloc mixt, confort 1, 37 mp, dec.a,
situata la etajul 2/10, renovata total, mobi-

lata, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, bloc reabilitat, construit in

1979, acte, credit 45.500 {;
(0787.318.081/ 0786.294.130 daria-

house2006@gmail.com 

332. Titan, metrou Costin Georgian la 8
min. de mers semidec., et. 10/10, 30 mp,

1980, Garsoniera mobilata si utilata partial,
cf. 1, bloc din 1980, 2 lifturi, tamplarie PVC,
necesita imbunatatiri, et. 10/10. Acte com-
plete Zona Piata Minis. Pt. detalii sunati.

Reprezentare exclusiva, 29.900 {;
(0735.250.001 robert.stanici@gmail.com 

333. Titan, Metrou Costin Georgian,
semidec., et. 10/10, 32 mp, 1966,

Reprezentanta Autoperugia, garsoniera
neamenajata, libera, bloc izolat recent,

curata, merita pentru investitie, 28.600 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

334. Titan, metrou, semidec., et.
parter/10, 30 mp, balcon, curata, imb.,

zona civilizata, parc, transport, 47.000 {;
(0723.481.500 

335. Titan, metrou, dec., et. 4/4, 36 mp,
1969, parc IOR, garsoniera mare,

bucatarie 10 mp, gresie, faianta, bloc
reabilitat termic, scara curata, mobilata, uti-

lata, zona verde, liniste, 40.500 {;
(0723.399.229/ 0740.246.872 

336. Titan, Ozana, dec., et. 2/5, 40 mp,
2017, garsoniera dec.a 40 mp, in bloc nou

cu lift, centrala termia proprie, finisaje la
alegere, contorizare individuala, pereti din

caramida, izolatie termica de 10 cm,
apropiere metrou. 0 comision. 39.900 {;

(0722.468.349 livia@zonadesud.ro 

337. Titan, policlinica, semidec., et. 8/10,
30 mp, 1970, garsoniera spatioasa, lumi-
noasa, orientare Est, renovata recent, p

lemn masiv, g, f, t, um, usi interior celulare,
bloc reabilitat foarte curat si ingrijit, 4 lifturi,
10 min metrou Titan, Parc TItani 39.500

{; (0742.184.746 

338. Titan, Policlinica, semidec., et. 8/10,
20 mp, libera, termopan, aer conditionat,
toate actele, 23.500 {; (0737.358.750/

0761.440.909 

339. Titan, Salajan, piata, dec., 30 mp, cf.
1, bloc mixt, complet renovata, se poate
locui, f, g, p, t, um, scara curata, acte,

metrou in apropiere, 35.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

340. Titan, Theodor Pallady, dec., et. 1/4,
36 mp, 2017, direct dezvoltator, garsoniera
dec.a, bloc nou, se preda la cheie complet

finisata, baia utilata, centrala termica,
comision 0, pe langa metroul 1 Decembrie
1918, scolii, gradinite, centre comerciale.

35.950 {; (0731.510.854
gabriel.nitu@zonadesud.ro 

341. Titan-Minis-1 Decembrie 1918
semidec., et. 6/10, 32 mp, 1980, Renovat
recent stradal gresie faianta termopan usa
metalica insalatii noi cadastru 33950 euro
33.950 {; (0723.712.883 generalex-

pert.imob@yahoo.com 

342. Titan-Nicolae Grigorescu dec., et.
parter/4, 40 mp, 2016, dec. Bloc 2016

caramifa Parter/4+terasa 14 MP finisaje la
alegerea cumparatorului centrala proprie
,44 500 euro 44.500 {; (0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

343. Unirii, Alba Iulia, semidec., et. 1/4,
1975, confort 2, renovat de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

mobilat modern, utilat complet, zona
deosebita case/ vile, ideal investitie, 10
minute Unirii - Muncii, libera. 31.500 {;

(0743.463.543 

344. Unirii, Alba Iulia, Decebal, Moise
Nicoara, semidec., et. 1/4, 20 mp, 1975,
bloc 4 et., total mobilata modern/ complet
utilata, bloc in reabilitare, apropiere parc,

metrou, mall, pozitionare excelenta pentru
investitie, regim hotelier, zona centrala,

bloc deosebit, parcare, 29.900 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

345. Unirii, bd. Cantemir semidec., et.
7/10, 46 mp, 2017, imobil S+P+10 receptie
2017, finisat, centrala proprie, liber, 46 mp

construiti, + TVA, antecontract 20%
58.900 {; (0724.009.281

residential.bucuresti@gmail.com 

346. Unirii- Fantani  et. 2/2, 43 mp, gar-
soniera, gresie, faianta, parchet, termopan,

centrala 45.000 {; (0723.257.648/
021.319.35.13 

347. Vacaresti, Tineretului, dec., et.
6/10, 48 mp, 2018, bloc nou, constructie

de calitate, finisat la cheie, centrala termica
proprie, obiecte sanitare in baie, parchet,
comision 0, 53.014 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

348. Valtoarei, Sector 5 dec., et. 1/4, 18
mp, 1985, Garsoniera confort 3, bloc de 4
etaje. In zona se gasesc, parc, scoli, mag-

azine Mega Image, Profi, statii RATB,
8.500 {; (0769.420.378 

349. Vasile Lascar,  proprietar,
gars. cf. 1, et. 1, cu imbunatatiri,
100 m de Stefan cel Mare, neg.,

31.000 {; (0765.208.181 

350. Victoriei, Romana, Academia de
Stiinte Economice, dec., et. demisol/6, 15
mp, 1940, proprietar, 2 garsoniere, Victo-
riei, Romana, 15 mp, camera, baie, fara

bucatarie, 14.000 Euro. Cotroceni, fara risc
seismic si fara legile 112/1995 si 10/2001,
camera, baie, bucatarie, hol, balcon, 26

mp, 32.000 euro 14.000 {;
(0743.426.602 

351. Vitan mall, Casa de Pensii, Nerva
Traian, dec., et. 4/8, 44 mp, 1990, Unirii, cf.

1 sporit, hol locuibil, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, AC, balcon

mare, apropiere parc, piata, centre comer-
ciale, Ratb, P-ta Vitan, acte la zi, libera, O.
Goga, Unirii. 52.999 {; (0744.516.515/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

352. Vitan mall, Foisorului, Casa de Pen-
sii, dec., et. 2/8, 1989, garsoniera dec.a,

etaj 2/8, bloc 1989, reabilitat termic in
2015, suprafata totala 40 mp, balcon

inchis, stare decenta, vedere spate, ideala
locuinta, investitie. Vecinatati: B-dul Unirii.

P-ta Alba Iulia. 54.000 {;
(0721.270.266 dorina.necula@21imobil-

iare.ro 

353. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu dec.,
et. 8/9, 42 mp, 1990, bloc mixt, bucatarie,
mare, hol locuibil, balcon, dec.a, mobilat,

utilat complet, frigider, aragaz, masina
spalat, tv, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, apropiere metrou, statii
ratb, centru comercial 275 {;
(0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobilare.ro 

354. Vitan Mall, Zizin, dec., et. 1/8, 42 mp,
1990, garsoniera mobilata si utilata com-
plet, renovata cu toate imbunatatirile: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, geam la baie, acte, lib-
era. Zone invecinate: Mihai Bravu, Timpuri

Noi, 60.000 {; (0775.368.460 agen-
tie6@mauwis.ro 

355. Vitan Mall- Unirii- Dristor, semidec.,
et. 3/4, 16 mp, 1980, vis-a-vis de Mall

Vitan, et.3/4, renovata total 2017 (instalatie
electrica + sanitara noua, termopan 5

camere, gresie, faianta, parchet, um), gaze
la usa, costuri foarte mici intretinere,
Metrou M. Bravu 8 min, 21.700 {;

(0775.164.076 palex2185@yahoo.com 

356. Vitan, dec., et. 1/8, 45 mp, 1992,
garsoniera et. 1, mobilata, utilata. 45 mp,
balcon mare, fereastra la baie, bloc linistit,

59.000 {; (0770.810.694
agentie13@mauwis.ro 

357. Vitan, dec., 38 mp, 2007, garsoniera
in Confort Park. Este complet mobilata si
utilata cum se vede in poze. Centrala pro-
prie. Potrivita ca investitie (pregatita pentru

chiriasi), 39.900 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

358. Vitan, Fizicienilor, semidec., et.
parter/4, 22 mp, semistradal, balcon, acte,
22.500 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

359. Vitan, Mall semidec., et. 1/4, 18 mp,
1978, vav Mall, 18 mp, et 1/4, renovata

complet, instalatii electrice si sanitare noi,
tapet, parchet, termopan, usa metalica,
gresie, faianta, usi interioare noi, gaze.
Bloc curat, vecini civilizati, 18.499 {;

(0723.389.967/ 0763.575.682 

360. Vitan, parcare privata inclusa dec.,
et. 6/11, 38 mp, 2007, Vitan, garsoniera

dec.ala et. 6 din 11. Loc de parcare inclus
in pret.. Este complet mobilata si utilata
cum se vede in poze. Centrala proprie.
Pentru inchiriat sau locuit. Se asigura
chirias, 46.000 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

361. Zetari, stradal, garsoniera, 35mp
utili, bloc nou, semidec., et. 3/4, 35 mp,

2016, bloc nou, garsoniera, 35mp utili, bloc
finalizat. Plasament excelent, stradal, Ratb
(in fata blocului), zona linistita. Centrala ter-
mica, usa metalica, finisaje personalizate

si baie complet utilata. 24.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

1. 1 Decembrie 1918 semidec., et. 1/3,
43 mp, 2018, imobil nou ds+p+2e+m,

direct dezv., accept credit banc/ ipot, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
prop., geam Tripan, finalizare 2018, red

7% la plata cash in avans, tva 5% inclus,
comision 0, 50.700 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

2. 1 Decembrie 1918, Trapezului, semi-
dec., 56 mp, 2017, imobil nou

p+2e+m,direct dezv., accept credit bancar/
ipot.,10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop., geam Tripan, finalizare

2017, red 3% la plata cash in avans, tva
5% inclus, comision 0, 61.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

3. 1 Decembrie bulevard, Auchan, semi-
dec., et. 5/10, 54 mp, 1979, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, geamuri termopan, bloc

reabilitat termic, I.S. Noi, I.E. Noi, are
geam la baie, 54.000 euro negociabil.

54.000 {; (0742.633.124 

4. 1 Decembrie Ilfov, dec., et. 1, 44 mp,
super oferta, bloc 2016, caramida 10 min.

de Bucuresti, maxi taxi, RATB, pret fix
mobilat doar cash nu credit, 32.000 {;

(0730.571.111 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

33. Alexandru Obregia (Cultural), sector
4 semidec., et. 2/10, 52 mp, 1970,

Bucuresti, Al.Obregia, apartament 2
camere, etaj 2/10, semidec. (1970), mobi-
lat si utilat complet. Aer conditionat, balcon
inchis, termopane. Apometre, repartitoare,

58.900 {; (0746.897.709
adi_mat67@yahoo.com 

34. Andronache, Colentina semidec., et.
3/3, 58 mp, 2016, apartament 2 camere,
bloc 2016, sos. Andronache. Structura

beton, toti peretii din caramida. Centrala
termica, izolatie exterioara, balcon si
terasa. Suprafata totala 58 mp, finisat

49.500 {; (0749.326.181
yellow.touch@yahoo.com 

35. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 61 mp, 2016, 2 camere, cf. 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, 2 balcoane,
dormitor cu dressing, bloc nou 2016,

59.000 {; (0758.041.197 

36. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 62 mp, 2016, 2 camere, cf. 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, balcon,

bloc nou 2016, 60.000 {;
(0758.041.197 

37. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 74 mp, 2016, 2 camere, cf. 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, debara,
terasa cu spatiu de depozitare si vedere

superba, bloc nou 2016, 70.000 {;
(0758.041.197 

38. Antiaeriana, imobil nou, dec., et. 3/4,
54 mp, 2017, P+4, termen finalizare dec.

2017, finisaje lux, centrala proprie,
bucatarie inchisa, geam baie, posibilitate
loc parcare, statie tramvai 32 in fata imo-

bilului. Apropiere piata Rahova, sos.
Alexandria 59.400 {; (0784.222.009/
0784.222.001 office@ansamblureziden-

tial.net 

39. Antiaeriana, sector 5, dec., et. 4/5,
90 mp, 2011, proprietar, intr-un bloc nou
finalizat in 2011 si finisat lux, cu centrala
proprie, 2 x aer conditionat, totul nou cu

garantie, foarte linistit, cu vecini deosebiti,
acte la zi, accept credit, negociabil pt.

cash. 61.000 {; (0757.336.663 

40. Ap Patriei Berceni Emil Racovita Bran-
coveanu dec., et. 1/3, 54 mp, 2017, Star

Construct va pune la dispozitie un aparta-
ment de 2 camere spatios si bine comparti-
mentat in zona Aparatorii Patriei, laga Car-
refour Grand Arena, situat la etajul intai, 54

mp. Comision 0! 51.000 {;
(0735.219.876 vlad.m@star-construct.ro 

41. Aparatori - Metalurgiei  et. 1/5, 81
mp, 2017, Apartament 3 camere dec.,

81mp utili, finisaje LUX, finalizare August
2017, finisat la alegere daca rezervarea se

face din timp, DIRECT DEZVOLTATOR
81.000 {; (0737.500.381/

0737.500.380 cristianduta@zonadesud.ro 

42. Aparatorii Patriei semidec., et. 7/8,
80 mp, 1982, apartament cu 4 camere sit-
uat pe etajul 7/8 in zona Aparatorii Patriei
spatios 80 mp, 2 bai, 2 balcoane in bloc
din anul 1982. Apartamentul este partial

renovat. Mircea, 75.900 {;
(0766.982.629 mircea.c@star-

construct.ro 

43. Aparatorii Patriei semidec., et. 5/5,
49 mp, 2017, apartamentul este amplasat
in Aparatorii Patriei la o distanta de 3 min
de Ratb, disponibil imediat situat intr-un
imobil nou. Contorizarile sunt individuale

pt. fiecare apartament in parte. Merita
vazut 45.500 {; (0730.888.286 mar-

ius.draghici@zonadesud.ro 

44. Aparatorii Patriei - 2 camere, proiect
NOU  et. 1/3, 58 mp, 2017, Apartament 2

camere, bloc nou, in stadiul de constructie,
la o distanta de aprox. 13-15 minute de

mers pe jos pana la statia de metrou
Aparatorii Patriei.Pret cash 62.000 EPret

credit 67.000 E 62.000 {;
(0725.957.930 

45. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/8, 67
mp, 2017, 2 camere dec., 2 min. metrou
Aparatorii Patriei, etaj 1 din 8, finisaje la
alegere, bucatarie inchisa, baie complet

utilata, pentru detalii despre ofertele noas-
tre va rog sa ma contactati. Stefan.

69.000 {; (0736.380.184/
0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 

46. Aparatorii Patriei,  et. 2/10, 57 mp,
2018, Metropolitan Residence Berceni,

vand apartament cu 2 camere, aproape de
metrou, fatada ventila, finisaje de buna cal-
itate,centrala individuala termica, 60.000

{; (0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

47. Aparatorii Patriei, semidec., et.
parter/4, 53 mp, 2008, parter, semidec.

liber centrala imbunatatiri constructie 2008,
loc parcare, la 5 minute de metrou,

43.500 {; (0773.910.634/
0766.603.401 

48. Aparatorii Patriei, apropiere metrou,
dec., et. 5/5, 52 mp, 2017, dec., mutare
iulie 2017, se preda finisat complet la

cheie, centrala termica, calorifere, 6 minute
pana la metrou, ultima unitate, pretul se

refera la plata cash, finisaje superioare, lift
51.600 {; (0723.190.414/

0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

49. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
1/5, 49 mp, 2017, Apartamente de 2 si 3
camere, constructie noua, acces rapid
metrou si RATB. Finisaje Premium. Aer
conditionat inclus in pret. Se predau la

cheie. Direct Dezvoltator. Comision 0%.
48.500 {; (0725.957.934 

50. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
2/10, 57 mp, 2018, Dezoltator, vand ap. 2

camere spa?ios-57.55 mp. Comision 0, fin-
isaje la alegerea clientului. 64.500 {;

(0726.943.143 Cristinangr@yahoo.com 

51. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
1/3, 57 mp, 2018, apartament nou, Apara-

torii Patriei, 10 minute mers pana la
metrou, direct dezvoltator, comision 0,

bucatarie inchisa, centrala proprie, finisaje
premium, accept orice tip de credit ipote-

car, 62.000 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

52. Aparatorii Patriei, Berceni, semidec.,
et. 1/4, 54 mp, 2010, Proprietar vand

apartament 2 camere, situat la 5 minute de
metrou Aparatorii Patriei, semimobilat, loc
de parcare inclus, curte proprie, 67.000

{; (0724.520.572
catalin06stefan@yahoo.com 

53. Aparatorii Patriei- IMGB, semidec.,
48 mp, 2010, cf. 1, et. 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, centrala termica, cad.,
intab., 38.500 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

54. Apartament 2 camere - Central dec.,
et. parter/2, 44 mp, 2016, Se ofera spre
vanzare un imobil de 2 camere, dec., la
parter cu o curte frumoasa, aranjata cu
gazon in suprafata de 25 mp, disponibil

imediat, complet finisat si utilat.Cel mai mic
pret din zona 36.500 {; (0723.369.914

stefan.enache@zonadesud.ro 

55. Apartament 2 camere Bragadiru
langa Penny Market, semidec., et. 2/6,

54.26 mp, 2017, Apartament cu 2 camere
foarte generos ca spatiu util si echilibrat in
compartimentare este situat intr-un ansam-
blu rezidential nou,in imediata apropiere a
mijlocului de transport in comun. 41.500

{; (0728.005.842/ 0725.597.221 

56. Apartament 2 camere Bragadiru
langa Penny Market, dec., et. 2/6, 73.65

mp, 2017, Apartament cu 2 camere foarte
generos ca spatiu util si echilibrat in com-
partimentare este situat intr-un ansamblu

rezidential nou,in imediata apropiere a
mijlocului de transport in comun. 51.000

{; (0728.005.842/ 0725.597.221 

Apartamente 
2 camere



137. Berceni 2 camere finalizat dec., et.
1/3, 50 mp, 2017, Berceni - apartament 2

camere 50 mp FINALIZAT in bloc nou. Fin-
isaje la alegere, baie echipata, centrala ter-
mica, bransat si contorizat separat. Detalii

la 0766982629 Mircea 46.000 {;
(0766.982.629 mircea.c@star-

construct.ro 

138. Berceni Brancoveanu Alunisului
dec., et. parter/4, 58 mp, 2018, De vanzare
apartament 2 camere spatios si bine com-
partimentat in zona Brancoveanu, la doar 3
minute de metrou, parter, in suprafata utila
totala de 58 mp. Direct dezvoltator! Comi-

sion 0! 85.000 {; (0735.219.876
vlad.m@star-construct.ro 

139. Berceni Comision 0% dec., et. 1/3,
61 mp, 2017, Apartamente 2 si 3

camere,direct dezvoltator,spatioase,zona
Berceni-Aparatorii Patriei,finisaje de cali-

tate la alegere. 63.000 {;
(0720.265.201/ 0767.358.658 ele-

nameridian@yahoo.com 

140. Berceni Finalizat 2 camere bloc
NOU dec., et. 1/4, 50 mp, 2017, Berceni,
Finalizat - 2 camere dec., bloc NOU, pret

43700 Euro. Direct Dezvoltator
0766982629 43.700 {; (0766.982.629

mircea.c@star-construct.ro 

141. Berceni Grand Arena 2 camere dec.
bloc nou dec., et. 2/3, 2017, Berceni Grand
Arena 2 camere dec. bloc nou, se preda la
cheie, complet finisat. Comision 0%.Direct
dezvoltator 49.000 {; (0737.500.380/

0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

142. Berceni Grand Arena, bloc nou
dec., et. parter/4, 49 mp, 2017, Renet va
propune spre vanzare apartamente noi

2017, cu 1, 2, 3, camere, in zona Berceni,
cu acces RATB, Mall Grand Arena,

Metrou, Lidl, piata, etc. Proiectul este
foarte bine optimizat. Oportunitate 53.500
{; (0731.551.555 marian@mariannut.ro 

143. Berceni Metalurgiei dec., et. 1/3, 47
mp, 2017, garsoniera dubla 47mp,

finalizare Dec 2017, p+3, 19ap,
beton+caramida, zona de case, predare la
cheie, contorizat individual, parcare option-

al, comision 0%, proiect deosebit, Ratb,
carrefour, 43.400 {; (0733.501.457

andrei@zonadesud.ro 

144. Berceni, et. 3/10, ap. 2 cam., cf. 2,
liber, termopan, bloc reabilitat, balcon,

toate actele, 33.000 {; (0730.452.410 

145. Berceni, dec., et. 2/4, 58 mp,
2017, apartament la numai 12
minute de metrou Aparatorii

Patriei, finisaje de calitate supe-
rioara la alegere, parcare asigura-

ta, 5% discount la plata cash.
Direct Dezvoltator! 52.000 {;
(0725.412.246/ 0722.478.920 

146. Berceni, dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,
apartamente direct dezvoltator, situate in

strada Alunis, finisaje si constructie de cali-
tate, disponibile de la 52000 de euro, dis-

count pentru plata cash 52.000 {;
(0725.652.660/ 0720.265.201 dezvolta-

tor_direct@yahoo.com 

147. Berceni, dec., et. 2/3, 65 mp, 2017,
apartamente la cele mai mici preturi, in
apropiere de Grand Arena, loc parcare,

zona linistita, lift, distanta 6 min. de RATB.
Ultimele unitati disponibile, birou vanzari

53.900 {; (0725.652.660
dezvoltator_direct@yahoo.com 

148. Berceni, dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,
apartamente noi direct dezvoltator, conditi
avantajoase, suprafete generoase 65 mp,
2 bai, spatioase, aproape de mijloacele de
transport in comun, avantaje lift, loc de par-

care, 54.999 {; (0725.652.660 dez-
voltator_direct@yahoo.com 

149. Berceni, dec., et. 1/4, 42 mp,
2017, Brancoveanu - Luica, 8

minute de mers pe jos pana la sta-
tia RATB, finisaje deosebite la

alegere, centrala proprie, balcon
generos, loc de joaca, bloc nou.

36.500 {; (0722.478.920/
0725.412.246 

150. Berceni, semidec., et. 2/10, 52 mp,
1982, Brancoveanu, Izvorul Rece, cf.1,
sdec, renovat complet, toate facilitatile,

stradal, zona civilizata, liber, toate actele.
Merita vazut 52.000 {; (0766.603.000

cameliasimilea@housexpert.ro 

151. Berceni, dec., et. 2/5, 68 mp,
2017, direct dezvoltator, aparta-
ment 2 camere, Bd. Metalurgiei,
imobil nou, centrala proprie, con-
torizare separata, toate utilitatile,

loc parcare. 53.900 {;
(0734.433.353/ 0724.205.825
Gavriladaniel12@yahoo.com 

152. Berceni, semidec., et. 7/10, 38 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, liber, curat, acte, 33.000 {;

(0737.358.750/ 0761.440.909 

153. Berceni, dec., et. 9/10, 52 mp, 1973,
Obregea, Cultural, confort 1, curat, contor-

izat, toate imbunatatirile, mobilat, utilat,
totul nou, liber, balcon inchis in termopan,

bloc tip R, toate actele; 51.500 {;
(0768.756.617/ 0768.756.617 

154. Berceni, Oltenitei, Sc. de politie,
6/10, stradal, bloc 1983, termopan, par-

chet, g+f, usi interior schimbate, um, scoli
si gradinita in apropiere, 5 minute pana la
metrou, parc, piata si Sun Plaza 49.999

{; (0737.112.522
dragmad.sorin@yahoo.com 

155. Berceni, semidec., et. demisol, 44
mp, 2016, parter inferior, nou finalizat, dez-

voltator, comision 0, gresie, faianta, par-
chet, centrala, mobila bucatarie, usi interi-

or, lift exterior, apartamentul stradal.
35.500 {; (0786.304.250 codreagi-

na@yahoo.com 

156. Berceni, semidec., et. 4/4, 50 mp,
1965, Piata Sudului (5 minute metrou),

Secuilor, 4/4, comfort 1, semidec., 50mp,
constructie 1965, bloc caramida, liber,
luminos (orientare vest), zona linistita
(verdeata), accept credit. Negociabil,

40.000 {; (0722.216.231 

157. Berceni, semidec., et. 1/9, 1965,
Piata Sudului, metrou, curat, contorizat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa,

balcon mare, bloc curat, toate actele, pret
49.500 {; (0768.848.776/

0768.756.617 

158. Berceni, 37 mp, str. Luica, sector 4,
cf. 2 etaj 3/4, liber fara imbunatatiri, bloc

reabilitat termic, cash; 32.000 {;
(0764.522.941/ 0726.029.688 

159. Berceni, dec., et. 2/5, 62 mp, 2018,
superb, metrou Berceni, apartament 2

camere dec.. 53.500 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

160. Berceni, 7 min. metrou, dec., dec.,
et. 4/4, 52 mp, 1986, foarte frumos, con-
fortabil, bine compartimentat, g, f, p, t,

u.m., bucatarie spatioasa, 7 min., metrou,
scoala, gradinita, piata, spital, hipermarket,
ap. recomandabil, merita vazut, 52.000

{; (0785.505.034 

161. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/2, 46 mp, 2017, Aparta-
ment 2 camere, situat intr-un imobil nou cu
regim de inaltime mic, P+2. Imobilul se afla

amplasat intr-o zona linistita de vile cu
acces rapid la metrou si RATB.COMISION
0! DIRECT DEZVOLTATOR! 33.500 {;

(0725.957.933 

162. Berceni, Alexandru Obregia semi-
dec., et. 4/10, 62 mp, 1980, Berceni

apartament cu 2 camere, intr-un imobil
construit in anul 1980 confort 1 semidec..

Oportunitate. Ap este renovat recent
(2017). Merita vizionat. Discount 3% pen-

tru plata cash, 57.900 {; (0731.551.555
marian@mariannut.ro 

163. Berceni, Alexandru Obregia,  et.
3/10, 1980, stradal, cf. 1, imbunatatiri,

bucatarie 9 mp, negociabil;
(0721.299.861 

215. Berceni,Luica, Brancoveanu,
Giurgiului semidec., et. 2/5, 48 mp,
2017, Vand apartament 2 camere bloc
nou, racordat la toate utilitatile,centrala

proprie,calorifere ,gresie ,faianta
,parchet,utilitati contorizate individual,baia
echipata complet,loc parcare,comision 0%

39.900 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

216. Berceni-Aparatorii Patriei semi-
dec., et. 1/3, 61 mp, 2010, Vanzare 2
camere bloc 2010 Berceni-Ap.Patriei -

Str.Drumul Cretestilor ,1/3 finisaje de cali-
tate, centrala proprie ,balcon, 61 mp,par-

care,cadastru+intabulare pret 58 500 euro
58.500 {; (0723.712.883 generalex-

pert.imob@yahoo.com 

217. Berceni-Grand Arena-Apartament
2 camere-ComplexNou semidec., et. 1/3,

47 mp, 2017, Berceni-Grand Arena-
Apartament 2 camere-ComplexNou-Cen-
trala proprie, gresie, faianta,parchet,usi
interior/exterior,utilitati individulale(apa,

gaze si curent), obiecte sanitare. Zona de
case vile! 43.500 {; (0722.204.952

liviu.hantar@zonadesud.ro 

218. Berceni-Metrou Leonida dec., et.
parter/4, 44 mp, 2015, Apartament 2

camere, mobilat ,bloc nou, centrala pro-
prie, acte la zi, mutare imediata, metrou

Dimitrie Leonida. 47.000 {;
(0730.250.305 denisa@zonadesud.ro 

219. Berceni. dec., et. parter/3, 62
mp, 2017, Aparatorii Patriei -

metrou, facultatea Spiru Haret, fin-
isaje lux, centrala proprie, bloc

nou, terasa + 28 mp curte privata,
loc de joaca, parc, direct dezvolta-

tor. 57.500 {; (0722.478.920/
0725.412.246 

220. Berceni. dec., et. parter/5, 50
mp, 2017, Apartament 2 camere in
zona Aparatorii Patriei, aproape de
statia de metrou. Bloc nou, com-

partimentat cu caramida. Se preda
finisat cu: gresie, faianta, parchet,
centrala si baia utilata. 46.800 {;
(0726.863.405/ 0734.042.305
madalin_miclaus@yahoo.com 

221. Berceni. dec., et. 1/4, 58 mp,
2017, Brancoveanu - Grand Arena,

bloc nou, compartimentare cu
caramida porotherm, finisaje de
lux (la alegere), centrala proprie,

accept credit, reducere 5% la
plata cash, direct dezvoltator.

45.000 {; (0734.042.305/
0725.412.246

Robert.sorin@gmail.com 

222. Berceni. dec., et. parter/5, 60
mp, 2017, Dimitrie Leonida -

metrou, 2 camere + curte 44 mp,
toate utilitatile, centrala proprie,
terasa, finisaje de calitate supe-

rioara la alegere, parcare asigura-
ta, direct dezvoltator. 53.000 {;
(0725.412.246/ 0722.478.920 

223. Big Berceni - Tulnici semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1982, Ap 2 cam conf 1

semidec , se poate decomanda, curat spa-
tios , semistradal, zona rezidentiala , in

apropiere de centre comerciale, banci sta-
tie ratb, apropiere metrou Piata Sudului.

55.000 {; (0737.242.425 

224. Bragadiru - Penny Market - 2
camere semidec., et. 1, 54 mp, 2017,

Apartament 2 camere, constructie noua
,dec., suprafata totala utila 54mp,et.1/6,se
preda finisat cu finisaje de calitate supe-
rioara ,bucatarie mobilata si utilata , aer

conditionat living . 41.000 {;
(0764.665.766 simona.b@star-con-

struct.ro 

225. Bragadiru langa Penny Market,
semidec., et. parter/6, 75 mp, 2017,

apartament cu 2 camere foarte generos ca
spatiu util si echilibrat in compartimentare

este situat intr-un ansamblu rezidential
nou, in imediata apropiere a mijlocului de

transport in comun 41.000 {;
(0728.005.842/ 0725.597.221 

226. Bragadiru langa Peny Market dec.,
et. 2/6, 64 mp, 2017, apartament cu

2 camere foarte generos ca spatiu util si
echilibrat in compartimentare este situat

intr-un ansamblu rezidential nou, in imedia-
ta apropiere a mijlocului de transport in
comun 47.000 {; (0728.005.842/

0725.597.221 

227. Bragadiru langa Peny Market, dec.,
et. 2/6, 63 mp, 2017, apartament cu 2
camere foarte generos ca spatiu util si

echilibrat in compartimentare este situat
intr-un ansamblu rezidential nou, in imedia-

ta apropiere a mijlocului de transport in
comun. 46.500 {; (0728.005.842/

0725.597.221 

228. Bragadiru, dec., 53 mp, 2017,
apartamente noi cu 2 si 3 camere in Bra-

gadiru. Cadou bucatarie mobilata si utilata.
Centrala proprie, aer conditionat, optimizat

pentru costuri intretinere minime, preturi
accesibile 8% pret Promo, 45.638 {;

(0729.211.111 sales@opal-residence.ro 

229. Bragadiru, dec., et. 2/6, 64 mp,
2017, imobil nou, str. Cristalului, RATB in
fata blocului, bucatarie mobilata si utilata,

finisaje la alegere, lift silentios, parcare
supraterana, Mega Image la 2 minute de

mers pe jos, zona linistita 47.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 

230. Bragadiru, semidec., 45
mp, 2016, Leroy Merlin - str.

Libertatii, propietar vand
ap. 2 cam., bloc nou, fin-

isaje la cererea clientului,
neg.; 32.000 {;
(0722.353.136 

231. Bragadiru, 2 camere, bucatarie
mobilata si utilata  et. 1/6, 63 mp, 2017,
ansamblu rezidential situat la iesirea din
Bucuresti spre Bragadiru, pe Soseaua

Alexandriei, la primul sens giratoriu de la
Cora Alexandriei.Apartamentul are o
supraf. de 63,22 mp cu tot cu balcon.

46.500 {; (0736.378.304/
0725.597.221 madalina.h@star-

construct.ro 

232. Bragadiru, Alexandriei dec., et.
parter/6, 76 mp, 2017, apartament cu 2

camere si terasa, dec.,bucatarie mobilata,
aer conditionat,ansamblu razidential,

blocurile sunt construite cu distanta mare
intre ele, statie ratb chiar langa complex.

41.000 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

233. Bragadiru, Alexandriei, dec., et. 1/6,
53 mp, 2017, apartament 2 camere, fin-

isaje la alegere, bucataria mobilata si utila-
ta + un aer conditionat, balcon de 8 mp,
RATB in fata blocului, prima casa, bloc
nou, 41.000 {; (0759.030.363 ana-

maria.ferent@neofort-biz.ro 

234. Bragadiru, Diamantului, 2 camere,
et. 1/6, 2017, ansamblu rezidential situat la

iesirea din Bucuresti spre Bragadiru, pe
Soseaua Alexandriei, la primul sens girato-

riu de la Cora Alexandriei.Apartament
semidec., bucatarie mobilata si utilata.

41.000 {; (0736.378.304/
0725.597.221 madalina.h@star-

construct.ro 

235. Bragadiru, intrare, Cartierul Ameri-
can, dec., et. 2/2, 52 mp, 2016, direct dez-
voltator, apt 2 camere, prima cladire final-

izata dintr-un proiect ce cuprinde 40 cladiri.
Loc parcare inclus in pret, 32.500 {;

(0734.817.901
cartierul_american@yahoo.com 

236. Bragadiru, langa Penny, dec., 67
mp, 2016, ap. 2 cam., etaj 1, 46.000 {;

(0762.384.707 
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164. Berceni, Alexandru Obregia, Cultura
semidec., et. 3/10, 57 mp, 1980, ap. se

afla situat pe Bulevardul Alexandru Obre-
gia, intre Cultural si Turnu Magurele. la 4
statii de autobuz de Piata Sudului, Mall
Sun Plaza. 2 camere semidec, dupa

cutremur, se accepta credit 54.000 {;
(0729.842.974 

165. Berceni, Alexandru Obregia, Cultur-
al dec., et. 5/10, 52 mp, 1970, Apartamen-

tul este situat pe Bulevardul Alexandru
Obregia, via a vis de Cultural, la 3 statii de

metrou Piata Sudului, 2 camere fara
imbunatatiri, doar cu geamuri PVC. Nego-

ciabil, 46.000 {; (0729.842.974 

166. Berceni, Alexandru Obregia, Emil
Racovita semidec., et. 2/10, 50 mp, 1970,
Apartamentul este situat pe Aleea Ciceu,
intre Alexandru Obregia si Emil Racovita,
la 4 statii de autobuz de Piata Sudului, 2
camere semidec., 50 mp, etaj 2/10, an
constr 1970, accepta credit, 52.000 {;

(0729.842.974 

167. Berceni, Anton Bacalbasa, dec., et.
4/4, 53 mp, 1981, vecinatati: Soseaua
Berceni, Soseaua Oltenitei, IRA. Cu

imbunatatiri, zona linistita, verde, 6 minute
de metrou Aparatorii Patriei. 52.000 {;

(0729.842.974 

168. Berceni, Aparatori, dec., 60 mp,
2018, Metropolitan Residence Berceni, 2
camere, pozitie excelenta, aproape de

metrou, fatada ventilata, lifturi silentioase,
va punem la dispozitie pachetul premium,

62.500 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

169. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
4/5, 58 mp, 2017, apartamentul oferit spre
vanzare se afla la etajul 4 unui bloc con-
structie 2017, la 6 minute de metrou Ap
Patriei. Orientarea acestuia este pe sud-

est. Apartamentul se vinde finisat la cheie,
58.200 {; (0723.190.414/

0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

170. Berceni, Aparatorii Patriei,  et. 2/10,
57 mp, 2018, Metropolitan Residence

Berceni, vand apartament cu 2 camere,
aproape de metrou, fatada ventila, finisaje
de buna calitate,centrala individuala termi-

ca, 60.000 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

171. Berceni, Aparatorii Patriei, Moldovi-
ta semidec., et. 8/10, 2010, apartamentul

este situat pe strada Moldovita, intre
soseaua Berceni si Emil Racovita, la 7
minute de metrou Aparatorii Patriei. 2

camere semidec., constructie 2010, 50
mp, etaj 8/10 65.000 {; (0729.842.974 

172. Berceni, bd. Alexandru Obregia,
Nitu Vasile, dec., et. 8, vanzare apartament

2 camere, dec., etaj 8/10, confort 1,
zugravit, usa metalica 53.000 {;

(0736.678.432 

173. Berceni, Bd. Brancoveanu la 100 m,
dec., 50 mp, 2017, direct dezvoltator, bloc
nou stradal, dec., bucatarie inchisa, bal-
con, centrala proprie, finisaje la alegere,

TVA inclus, accept plata prin credit bancar,
se vand ultimele 3 apartamente 50.000

{; (0760.808.421 

174. Berceni, Brancoveanu, semidec., et.
1/4, 30 mp, liber, 7-8 min. metrou, Radet,

acte, 24.000 {; (0737.358.750/
0761.440.909 

175. Berceni, Carrefour, Grand Arena, 2
cam + curte 50 dec., et. parter/3, 55 mp,
2017, 2 camere dec.e la cheie acte gata,

cu o suprafata de 55 mp + curte proprie de
50 mp, situata intr-un imobil nou cu regim

de inaltime P+3. Acces catre metrou si
RATB. Accept credit Prima Casa 55.000
{; (0720.080.422/ 0731.136.764 bog-

dan.imob@yahoo.com 

176. Berceni, Drumul Gazarului, dec., et.
2/7, 53 mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, liber, acte,
40.000 {; (0737.358.750/

0761.440.909 

177. Berceni, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 1/4, cf. 2, fara imbunatatiri, nego-

ciabil, 30.000 {; (0731.169.035 

178. Berceni, Emil Racovita  confort 1
semidec., 53 mp, etajul 6/10, bloc carami-
da, fara imbunatatiri, decent, zona linistita,
aproape de mijloacele de transport, piata,
supermarchet, se accepta credit, merita

vazut 46.000 {; (0728.879.796 

179. Berceni, Emil Racovita, dec., et.
8/10, 36 mp, 1972, apartament curat,

imbunatatiri, are conditionat, parchet, gre-
sie faianta, parchet, apropiere piata,

scoala, gradinita, 7 min pana la metrou, loc
parcare, supraveghere video, zona curata

si linistita 37.000 {; (0724.724.128
alexalinoprea@yahoo.com 

180. Berceni, Emil Racovita, Alexandru
Obregia dec., et. 4/4, 50 mp, 1979, aparta-

mentul este situat pe Aleea Ciceu, intre
Alexandru Obregia si Emil Racovita, la 2

statii de autobuz de metrou Aparatorii
Patriei, 2 cam dec., cu imbunatatiri, 50 mp,

4/4, 1979, se accepta credit, 55.000 {;
(0729.842.974 

181. Berceni, Emil Racovita, Alexandru
Obregia, dec., et. 4/4, 50 mp, 1975,

apartamentul este situat pe aleea Terasei,
intre Emil Racovita si Alexandru Obregia,

la 2 statii de autobuz de piata Sudului, Mall
Sun Plaza. 2 camere dec., renovat com-

plet, 4/4, fara balcon 50.000 {;
(0729.842.974 

182. Berceni, Giurgiului, 2 camere, par-
care gratuita dec., et. 3/4, 47 mp, 2017,
apartamentul este aproape de gata si

mutarea se poate face in maxim 45 zile,
43.000 {; (0724.295.769

gabriel.basarab@zonadesud.ro 

183. Berceni, Grand Arena, 2 camere,
acte gata, dec., et. parter/3, 57 mp, 2014,

Berceni, 2 camere, bloc finalizat, acte gata,
mutare imediata. Ansamblu rezidential de

lux, acces securizat. O oaza de liniste si de
relaxare. Comision 0%, direct dezvoltator

57.000 {; (0737.500.380/
0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

184. Berceni, Izvorul Oltului,  et. 3/10, cf.
2, termopan, bl. reabilitat, cad., intab.,

32.500 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

185. Berceni, Leonida dec., et. 4/5, 53
mp, 2017, 2 camere, mansarda, in

apropierea statie de metrou Leonida.Se
preda complet finisat, racordat individual la
utilitati.Imobil cu lift. Acces la mansarda cu
scara interioara. Dezvoltator, 49.900 {;

(0737.500.374/ 0737.500.374 

186. Berceni, Luica,  et. 3/10, 38 mp,
1974, apartament 2 camere, confort 2,

curat, fara imbunatatiri doar termopan si
balcon inchis in termopan, cadastru, intab-

ulare, acc credit bancar 32.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

187. Berceni, Luica, semidec., et. 3/10,
37 mp, cf. 2, bloc anvelopat, intabulat,

33.500 {; (0746.188.866 

188. Berceni, Luica, apropae RATB si
acces rapid metrou dec., et. 2/5, 60 mp,
2017, apartament cu 2 cam. deosebit de

spatios complet dec., cu finisaje la alegere
si centrala de apartament. Bloc cu struc-
tura de beton si caramida phoroterm, lift,
spatii comerciale si parcare 60.000 {;

(0736.380.185 

189. Berceni, Luica, langa Ratb construc-
tie noua semidec., et. 1/5, 46 mp, 2017,

Bloc nou, apartament cu 2 camere spatios
bine compartimentat cu finisaje la alegere,
cu centrala individuala, la 2 minute de Ratb

si maxim 10 minute cu transportul in
comun pana la metrou. Prima Casa,

46.000 {; (0736.380.185 

110. Basarabia, Titan, Diham, stradal,
dec., et. 8/8, 54 mp, 1980, ap. 2 cam., cu
et. tehnic, AC, fara imbunatatiri, baie cu

geam, acte la zi, credit, 53.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

111. Basarabia-Stadionul National,
semidec., et. 2/4, 47 mp, 1968, Arena

Nationala, vand 2 camere, balcon inchis
termopan, etajul 2, parchet, f, g, um, bloc
reabilitat termic, actele efectuate, 53.800
{; (0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

112. Basarabiei dec., et. 8/8, 54 mp,
1983, Chisinau, str Pescarusului, vedere

Arena Nationala, cf I, fara imbunatatiri, 2 lif-
turi, acte la zi 47.000 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

113. Bd. Basarabia, Patinoar, dec., et.
6/11, imbunatati, izolat, 2 lifturi;

(0738.516.870 

114. Bd. Unirii- Zepter- ONRC- Alba Iulia
dec., et. 2/7, 73 mp, 1991, 2/7, bloc mono-
lit, vedere spatezona de case/vile), insorit,
modelul de apartament cu 3 balcoane, ren-

ovat, multiple imbunatatiri 120.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

115. Beller, apartament 2 camere, dec.,
constructie 1984, dec., etaj 4/4, suprafata

54mp, 85.000 {; (0726.274.984 

116. Berceni semidec., et. parter/5,
42 mp, 2017, 2 cam modern, fin-
isat superb, gresie, faianta, par-
chet laminat, bloc nou. Centrala

termica proprie, contoare individ-
uale. Parcare si loc de joaca copii.

Ratb 3 min. 41.250 {;
(0731.491.608/ 0722.664.430 adri-

ana.mitrea@gmail.com 

117. Berceni et. 2/4, 60 mp, 2017, 2
camere, Luica, 60mp, lift, etaj 2, parcare,
59.999 {; (0728.005.843 dan.p@star-

construct.ro 

118. Berceni dec., et. 1/3, 47 mp, 2017,
Acces facil la mijloace de transport, centre
comerciale, scoli, gradinite. Exista posibili-
tatea platii cu credit, in acest sens oferim

asistenta gratuita pentru intocmirea
dosarului.COMISION 0%! 43.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

119. Berceni dec., et. 1/3, 47 mp, 2017,
Apartament 2 cam dec. situat in zona

Grand Arena.Se vinde complet finisat(gre-
sie,faianta,parchet) si racordat la toate utili-
tatile(gaze,apa,canalizare).Merita vazut!!

43.500 {; (0730.888.286
marius.draghici@zonadesud.ro 

120. Berceni dec., et. 1/12, 67 mp, 2012,
Apartament 2 camere,1 etaj ,67 mp, F.spa-

tios,complet mobilat,bucatarie complet
mobilata si utilata,aproape de metrou,in

pret este inclus locul de parcare,curte pri-
vata amenajata,paza 24h. 84.000 {;
(0720.265.201/ 0725.652.660 ele-

nameridian@yahoo.com 

121. Berceni dec., et. parter/2, 51 mp,
2017, Apartament 51mp+30mp de curte
10 minute de metrou Dimitrie Leonida

55.900 {; (0730.888.280 

122. Berceni et. 5/5, 60 mp, 2017,
Apartament cu 2 camere, dec., 59mp, etaj
5, Finisaje Premium, ACTELE GATA (Raif-
feisen Prima Casa se accepta),ParcareA-
partamentul este in capatul Bd Brancov-

eanu. 64.000 {; (0728.005.843
dan.p@star-construct.ro 

123. Berceni dec., et. 4/5, 51 mp, 2013,
Berceni,2 camere ultra modern,4 minute

metrou,constructie noua,etaj
intermediar,se vinde complet mobilat si uti-
lat.Merita vizionat!doar plata cash 54.900
{; (0727.736.313 iulia@zonadesud.ro 

124. Berceni semidec., et. 4/4, 99 mp,
2014, Bloc nou, 2 camere in bloc nou

,modelul tip duplex cu pod locuibil neame-
najat,curte privata, acces cu poarta,acces

la spa piscina, strand Auchan ,metro,
scoala 55.000 {; (0725.652.660 

125. Berceni dec., et. parter/3, 55 mp,
2010, City Mall, Oraselul Copiilor, ap. se

vinde complet mobilat si utilat, apartamen-
tul se afla in zona cu case, zona foarte lin-

istita, 61.000 {; (031.414.11.11
office@alter-imob.ro 

126. Berceni semidec., et. parter/2, 60
mp, 2011, Metrou-Dimitrie Leonida aparta-
ment 2 camere cu gradina proprie 30mp,
imobil nou, etaj P/2, finisaje de calitate,
contorizat individual, se vinde complet
mobilat si utilat, loc parcare, acte la zi.

47.000 {; (0725.957.935 veronica.pit-
igoi@zonadesud.ro 

127. Berceni dec., et. 3/4, 54 mp, 2014,
Super apartament,dec. in zona met-

alurgiei,se vande mobilat utilat ,toate sunt
de calitate , va asteptam la vizionare se

preda la cheie imediat 55.000 {;
(0725.652.660 

128. Berceni dec., et. 5/5, 2016, Supera-
partament """ lacommplex huedin 2

camere dec. comparimentare nonclasic se
preda la cheie va puteti alege finisajele 2

balcoane vedere perfecta 61.000 {;
(0725.652.660/ 0720.265.201 

129. Berceni semidec., et. 3/9, 56 mp,
1972, Vând apartament 2 camere, Emil
Racovita, conf I, 56 mp, etaj 3 din 9, an

constructie 1972, apometre, contor gaze,
repartitoare caldura, renovat recent,

cadastru, 52.000 {; (0723.567.703
marian.istratescu@gmail.com 

130. Berceni , Luica , dec. ! dec., et.
parter/4, 46 mp, 2017, Apartament

deosebit cu 2 camere, dec., foarte spatios,
la un etaj intermediar, care face parte dintr-
un ansamblu rezidential exclusivist si ben-

eficiaza de compartimentare optima.
45.150 {; (0736.380.185 

131. BERCENI ,sos OLTENITEI-Scoala
de POLITIE semidec., et. 4/4, 56 mp,
1958, BERCENI , pe langa scoala de

POLITIE , va oferim la vanz pe str HUSI un
ap de 2 cam cf 1 semid in S= 56 mp situat
la etj 4/4 intr-un bloc civilizat din 1958 liber

si nezugravit..pret 49500 eur .disc.
49.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

132. Berceni - Bulevardul Metalurgiei
semidec., et. 1/3, 47 mp, 2017, Met-

alurgiei-Grand Arena,imobil nou,ap. la cel
mai bun pret al zonei,stradal,et. intermedi-
ar,predare la cheie,centrala, contorizare

individuala,toate utilitatile, compartimentari
caramida.Comision 0%. 40.500 {;
(0731.510.840 jeanina.stan@zon-

adesud.ro 

133. Berceni - Emil Racovita semidec.,
et. 2/3, 2017, Direct dezvoltator, aparta-

ment 2 camere deosebit, suprafata totala
utila de 53,45 mp, etaj 2, imobil NOU,

amplasat amplasat in zona Emil Racovita -
Turnu Magurele , 0% Comision. 64.140
{; (0727.581.334 sandu.s@star-con-

struct.ro 

134. Berceni - Obregia dec., et. 2/10, 52
mp, Aliorului, bloc R, apartament 2 camere
cf. 1, dec, etaj 2/10, amenajat modern, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, se vinde

mobilat si utilat asa cum apare in fotografii,
acte la zi 57.000 {; (0733.300.779/

0771.350.631 

135. Berceni - Obregia, Cultural semi-
dec., et. 3/10, 56 mp, 1978, bloc stradal,
concstructie 1978, apartament cf. 1, etaj
3/10, spatios, termopan, parchet, gresie,
faianta, bucatarie mare, liber, toate actele

la zi. 54.500 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

136. Berceni - Oltenitei dec., et. 3/3, 37
mp, 2017, Garsoniera dubla 37mp utili, etaj

3/3, ACTE GATA, disponibila IMEDIAT,
bransata individual la toate utilitatile orasu-
lui, la doar 4 minute de mers pe jos de sta-
tia RATB 37.000 {; (0737.500.381 cris-

tianduta@zonadesud.ro 

57. Apartament 2 camere Tineretului
dec., et. 3/8, 59 mp, 1979, Apartamentul

este situat la etajul 3 al unui bloc construit
in anul 1979. Are o compartimentare de tip
dec. si o suprafata de 59 mp.Imbunatatiri:

termopan,parchet,gresie,faianta,usa metal-
ica. 80.000 {; (0735.883.449

alina@centralimobiliare.ro 

58. Apartament 2 camere, 1Decem-
brie,Fetesti dec., et. 2/4, 58 mp, 2017,

Apartament elegant, luminos si confortabil,
amplasat intr-unAnsamblu rezidential mod-
ern, nou construit, situat in Sectorul 3 alBu-

curestiului, in apropiere de statia de
metrou 1 Decembrie 1918. 57.600 {;
(0737.500.376 mariusnichiteanu@zon-

adesud.ro 

59. Apartament 2 camere, spatios,
stradal, acces RATB! dec., et. 2/4, 46 mp,
2017, Proiectul din Luicã este unul dintre

cele mai bine compartimentate ansambluri
reziden?iale din zona de sud a Bucure?tiu-
lui. Acesta dispune de apartamente dec.e

cu buc?t?rii separate. 46.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

60. Apartament dec. Brancoveanu imo-
bil finalizat dec., et. 5/5, 58 mp, 2017,
Brancoveanu - Berceni - Selgros, 2

camere dec.,etajul 5, lift, suprafata toatala
utila de 58 mp, hol spatios, spatiu depoz-
itare, dormitor, living si bucatarie inchisa,

imobil finalizat. 64.000 {;
(0727.581.334 sandu.s@star-

construct.ro 

61. Arena Nationala dec., et. 7/8, 50 mp,
1982, curat dec., 50mp construiti, etajul
7/8, orientare sud, vedere libera, bloc

reabilitat termic recent. Strazi curate, linis-
tite, 10 minute de mers pe jos Mega Mall,

Arena Nationala, parc, 60.000 {;
(0725.672.555

voiculescu.madalina@gmail.com 

62. Armeneasca, semidec., et.
demisol/4, 40 mp, 1945, C.A. Rosetti, 0/3,
40 mp, acte, centrala, curat, usor negocia-

bil, zona deosebita, 29.500 {;
(0722.403.871/ 0730.125.005 falcimobil-

iare_roxana@yahoo.com 

63. Auchan Militari, sector 6, dec., et.
parter/10, 55 mp, 2017, baie cu geam

exterior, loc parcare gratuit CVC, finisaje la
alegere plafon 30 euro/mp, fatada ventilata

Stacbond, tamplarie aluminiu, geam ter-
mopan, duplex, predare 2018, 49.689 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

64. Auchan Titan - Gura Fagetului, dec.,
45 mp, 2016, apartament 2 camere,
bucatarie deschisa, compartimentari

caramida, instalatii Romstal, loc de parcare
inclus, exclus agentii, exclusivitate, comi-

sion 0%, 48.600 {; (0768.603.033/
0733.976.712

fagetului@prohilrezidential.ro 

65. Aurel Persu, Metalurgiei dec., et. 1/3,
2017, apartament 2 camere, finisaje de
lux, mutare imediata, predare la cheie

43.500 {; (0737.500.379 ionut.miha-
lache@zonadesud.ro 

66. Aviatiei, semidec., et. 1/4, 59 mp,
1985, apartament in bloc de tip monolit,
vedere catre curtea interioara a blocului,

orientat S-E, geam la baie, compartimenta-
re spatioasa, iD DC House 1178.

103.500 {; (0736.377.911 cristian.des-
cultu@dc-house.ro 

67. Aviatiei, dec., et. 4/4, 54 mp, 1985,
apartamentul este situat intr-un bloc reabili-

tat termic in centrul cartierului Aviatiei pe
strada Maguricea, in apropierea gurii de

metrou Aurel Vlaicu, zona linistita, orientat
est 90.000 {; (0736.377.911
cristian.descultu@dc-house.ro 

68. Aviatiei, 2 camere, bloc tip boutique
dec., et. 2/4, 86 mp, 2017, Apartament 2
camere, zona verde linistita la 7 min de

parc Herastrau, dec., constructie 2017, fin-
isaje la alegere, centrala termica, lift, baie

complet utilata, prevazuta cu geam
100.000 {; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

69. Aviatiei, Cristal Palace, semidec., et.
1/6, 74 mp, 2017, Aviatiei, Cristal Palace,

bloc nou 2017, finalizare iulie 2017.
128.800 {; (0724.610.261 ispasof-

fice@yahoo.com 

70. Aviatiei, Porsche, dec., et. 1/5, 56
mp, 2018, apartament in bloc nou

finalizare 2018, 2 camere 56 mp utili,
terasa 12 mp, se preda cu finisaje lux, cen-
trala proprie, contorizare. In imobil exista
mai multe tipuri de apartamente cu 2, 3 si

4 camere 75.000 {; (0749.187.766 

71. Azuga, PH, central (parc), dec., et.
4/4, 50 mp, gresie, faianta, parchet, cen-
trala termica, termopan, nelocuit, utilitati,
28.000 euro neg. sau schimb cu Ploiesti,

Brasov, Bucuresti; 28.000 {;
(0722.332.901 

72. Azuga, Prahova, dec., 40 mp, 1985,
apartament 2 camere, geam termopan,
usa intrare metalica, et: 3, 35.000 {;

(021.406.91.09 

73. B-dul Regiei nr.6 semidec., et.
demisol/4, 33 mp, 1980, Apartament 2

camere,liber,demisol inalt,semidec.,fere-
stre pvc,usa metalica,parchet,incalzire ter-

moficare,bloc reabilitat, 34.500 {;
(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

74. Baba Novac dec., et. 2/10, 56 mp,
1978, Campia Libertatii, Parc Iore, confort
1, bloc reabilitat termic, mobilat partial, ren-

ovat recent, gresie, faianta, parchet, usi
schimbate, termopan situat la 10 min
metrou Dristor sau Muncii 63.000 {;

(0732.135.471 

75. Baba Novac Aurel Botea dec., et.
parter/4, 52 mp, 1980, Spatios,liber,fere-
stre pvc,usa metalica,vedere mixta,par-

chet,gresie,faianta,curat 73.000 {;
(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

76. Baba Novac parc,  confort 1 dec.,
54mp, etajul 14/17, bloc monolit, cu toate
imbunatatirile moderne, instalatii noi, pozi-

tie excelenta, se accepta credit, merita
vazut, 65.000 {; (0728.879.796 

77. Baba Novac stradal  aproape de parc,
confort 1 dec., 54 mp, etajul 14/17, bloc
monolit, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, decent, partial mobilat si utilat,

acte la zi, merita vazut, 61.000 {;
(0728.879.796 

78. Baba Novac, dec., et. 14/17, 56 mp,
1976, apartament cu priveliste superba

Baba Novac, Dristor, 2 camere spatios, ce
ofera o priveliste deosebita asupra orasu-
lui. Apartamentul este dec. si partial mobi-

lat si utilat. 61.000 {; (0731.333.322
george@regency-imobiliare.ro 

79. Baba Novac, semidec., et. parter/10,
53 mp, chiar la parc IOR, stradal, vedere
spate, cf 1, semidec., bloc reabilitat, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, liber,
toate actele 55.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

80. Baba Novac, semidec., et. 10/10, 52
mp, restaurant Rucar, stradal, bloc reabili-
tat, parchet, termopane, curat, liber, toate

actele 48.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

81. Baba Novac, bloc nou, 5 minute
metrou, dec., et. 1/5, 58 mp, 2017, ap.

dec., bloc nou, se preda la cheie, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala, par-
care subterana. Comision 0 75.500 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221
cristian.l@star-construct.ro 

82. Baba Novac, Campia Libertatii semi-
dec., et. 8/9, 52 mp, 1969, apartament 2
camere confort 1, semidec., etaj 8/9, ter-
mopan, parchet stejar, usa metalica, liber,
bloc reabilitat termic. Se accepta Prima
Casa. Vecinatati: parc Ghe. Petrascu,
scoala Leonardo Da Vinci 59.900 {;

(0725.972.402/ 0762.865.552 violetab-
munteanu@gmail.com 

190. Berceni, Metalurgiei, dec., et.
parter/3, 59 mp, 2012, bloc nou, zona

superba, loc joaca copii, paza, acces bari-
era, loc parcare, parchet, gresie, faianta,
termopan, constructie beton cadre grinzi
beton armat, pereti caramida, asfalt, ilu-

minare stradala, 56.000 {;
(0724.724.128

alexalinoprea@yahoo.com 

191. Berceni, Metalurgiei, 2 camere,
49000 euro dec., et. 1/3, 53 mp, 2017,

Berceni - Metalurgiei, ap 2 camere, dec.,
bloc nou, regim inaltime P+3, finisaje la

alegere, centrala termica proprie.Ideal pen-
tru programul Prima Casa. 49.000 {;

(0725.957.930 

192. Berceni, Metalurgiei, Aparatorii
Patriei, dec., et. 3/4, 50 mp, 2017, metrou
Dimitrie Leonida, sector 4, bloc nou P+4,
va fi finisat la cheie cu ct, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi de interior, con-

toare, suprafete de la 49,9 mp, 53 mp, 110
mp. Pret pentru plata cash de la: 37.500
{; (0767.377.376/ 0785.225.855 mari-

an_visanescu@yahoo.com 

193. Berceni, metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 5/8, 52 mp, 1985, metrou 4

minute, et. 5/8 dec., bloc 1984, gresie,
faianta, baie bucatarie hol, termopan peste
tot, inclusiv balcon, usa metalica cadastru,
intabulare, 56.800 {; (0785.225.855/

0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

194. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 4/8, 61 mp, 2017, Metrou Apara-
torii Patriei , Vand apartament 2 camere ,

dec. , imobil nou cu finisaje la alegere,
foarte spatios (61 mp) 61.000 {;

(0733.501.456 basarab@zonadesud.ro 

195. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 5/8, 55 mp, 2017, Vand aparta-

ment 2 camere Metrou Aparatorii Patriei ,
dec. , bloc nou , finisaje la alegere!

55.000 {; (0733.501.456
basarab@zonadesud.ro 

196. Berceni, Metrou Berceni dec., et.
1/5, 49 mp, 2017, Apartament 2 camere
disponibil intr-un bloc nou. Apartamentul
se preda la cheie, finisajele fiind alese de
viitorul proprietar. Blocul este amplasat la

doar 1 minut de metrou Berceni. Comision
0%!!! 44.000 {; (0730.888.283

adrian.delcea@zonadesud.ro 

197. Berceni, metrou complex nou,
apartament 2 camere semidec., et. 1/5, 49

mp, 2017, Berceni complex nou aparta-
ment 2 camere centrala proprie, gresie,

faianta, parchet, usi interior exterior,
obiecte sanitare, utilitati individuale (apa,
gaze, curent), balcon inchis cu termopan,

stradal 44.000 {; (0722.204.952
liviu.hantar@zonadesud.ro 

198. Berceni, metrou Piata Sudului dec.,
et. 8/10, 58 mp, 1981, Sos Berceni v-a-v

Lild, OMV, apartament 2 camere, confort 1,
dec., etaj 9/10, intretinut, bucatarie spa-
tioasa, gresie, faianta, termopan, balcon

inchis, acte la zi. 56.000 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

199. Berceni, Monaco Towers  et. 14/17,
57 mp, 2009, Complex rezidential, 2 bal-

coane, finisaje lux, p. triplu, gresie, faianta
Marazzi, usa metalica, ac, contorizat inte-
gral, metrou D. Leonida, proprietar, tva 5%
aplicabil, preturi incepand de la 56.500 {;

(0762.248.118/ 0753.088.272
info@secure-homes.ro 

200. Berceni, Nitu Vasile, semidec., et.
2/4, 43 mp, 1970, Berceni, Nitu Vasile, et.
2/4, bloc din beton si caramida, termopan,

baie finisata, 10 min metrou Sun Plaza
vedere zona verde debara instalatii noi,

intretinere foarte mica, scoli, gradinite, par-
care liber, 48.000 {; (0728.530.366

terenuris5@gmail.com 

201. Berceni, Obregia, dec., et. 10/10, 50
mp, 1969, dec., bine impartit, bloc reabili-

tat, foarte curat, zona verde, linistita, 2
minute piata, scoala, gradinita, mijloace

transport, geam baie, posibilitate centrala
termica, liber, OVA103263. 46.900 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

202. Berceni, Obregia-Aliorului  et. 6/10,
57 mp, 1980, Apartament 2 camere, con-

fort 1, etaj 6/10, bloc stradal, 1980, amena-
jat recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon spatios inchis, bucatarie
mobilata si utilata, liber, apropiere metrou,

piata 59.500 {; (0771.350.631/
0733.300.779 

203. Berceni, Oltenitei dec., et. 2/8, 73
mp, 2016, 2 camere-bloc nou, acte gata.
Acceptam Prima Casa. Bloc locuit. Statie
Ratb in fata blocului. Metrou la 10 minute.

Finisaje lux. Videointerfon, lift hidraulic,
magazine la parter. Pret promotional,

68.000 {; (0737.500.374/
0737.500.374 

204. Berceni, Oltenitei, Mariuca semi-
dec., 52 mp, 1982, cf. 1, p/8, intabulat

51.900 {; (0746.188.866 

205. Berceni, particular, dec., ap. 2 cam.,
et. 10, imbunatatit, centrala + parcare +

boxa, 65.000 {; (0726.143.932 

206. Berceni, Piata Resita, Urziceni,
semidec., et. 4/4, 36 mp, confort 2, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, boxa, intabulat, 36.000 {;

(0746.188.844 

207. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
1/10, 56 mp, 1964, Secuilor, apartament 2
camere, confort 1, mare, spatios, semidec.
cu balcon mare, generos, st. 56 mp, anul
1964, etajul 1/10, cadastru, intabulare, 4
min. metrou Piata Sudului. 48.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

208. Berceni, Postalionului dec., et. 1/4,
56 mp, 2017, ultimele 2 apartamente cf. 1,

dec., in bloc aflat in constructie, langa
Grand Arena, centrala, g, f, p, t, contor-

izare individuala, 850 euro mp, 50%
avans+diferenta in prima saptamana a lunii

septembrie, 850 {; (0774.464.753 

209. Berceni, Secuilor, semidec., et. 2/8,
52 mp, liber, fara imb., acte la zi, 45.000

{; (0737.785.502/ 0765.011.786 

210. Berceni, Selgros dec., et. 1/3, 61
mp, 2017, Apartament, Carrefour Grand

Arena 2 camere dec., etajul 1, lift, suprafa-
ta totala utila de 53,27 mp, hol spatios,

spatiu depozitare, dormitor, doua bai, living
si bucatarie inchisa, 55.000 {;
(0727.581.334 sandu.s@star-

construct.ro 

211. Berceni, Spiru Haret, 1 min. Apara-
torii Patriei, semidec., et. 1/3, 41 mp, 2016,
metrou, parc, piata, pozitie deosebita, con-
structie noua, spatios la cheie, finisaje lux,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, cen-

trala proprie, contorizat individual, fara
intermediari, direct dezvoltator 42.900 {;

(0723.528.420 

212. Berceni, stradal Al. Obregia, semi-
dec., et. 3/10, 55 mp, 1979, particular, 2

cam, confort 1, curat, stradal - b-dul Obre-
gia, balcon foarte mare inchis. Zona linisti-
ta verde. Acces usor metrou, piata, scoala,
etc. Liber. Accept prima casa. 55.000 {;

(0733.199.251 

213. Berceni, Uioara, semidec., et. 3/4,
39 mp, 2 cam., balcon, zona verde, linisti-
ta, bloc civilizat, ingrijit, exceptional, liber

imediat, 38.000 {; (0722.706.779 

214. Berceni, vis a vis de fostul cinema
Cultural, semidec., et. 9/10, 52 mp, 1972,
apartament 2 camere Bulevardul Alexan-

dru Obregia, renovat completApartamentul
are geamuri tripan cu tamplarie din PVC

Veka de la Qfort cu jaluzele de aluminiu si
plase de tantari, usi noi, 52.000 {;

(0742.211.362 stefan_andrei@servus.ro 

83. Baba Novac, stradal, semidec., et.
7/10, 55 mp, apartament confort 1, semi-
dec., situat la etajul 7/10, bloc de carami-
da, reabilitat, termopane, liber, 57.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.156 

84. Baba Novac,Campia Libertatii semi-
dec., et. parter/10, 52 mp, 1968, stradal

Baba Novac ,1 minut parcul
IOR,gresie,faianta,parchet,termopane,usa

metalica,bloc reabilitat. 61.000 {;
(0732.135.467 

85. Baicului, dec., et. 3/4, 64 mp, 1988,
Popa Nicolae, cf 1 sporit, dec., bloc 4

etaje, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilat si utilat,
toate actele 64.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

86. Balotesti, strada Crinului nr. 3,  et.
parter/2, 2016, p+2, la cheie, asfalt,

canalizare, gaze, Enel, receptie, acceptam
credit prima casa, ipotecar, dar si variante,

masini, case, terenuri, putem oferi si
diferenta daca este cazul, ocazie 799 {;

(0753.075.109 

87. BANEASA semidec., et. 1/3, 1974,
Somesul Rece, 1/3, renovat, cochet,

35mp, centrala termica, termopan, parchet,
54.000 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

88. Baneasa, Antena 1, Dobrogeanu
Gherea, dec., et. parter/3, 57 mp, 2017,

Imobil in constructie in stadiu de finisaje -
finalizare septembrie 2017. Apartament 2
camere 57 mp utili, terasa 30 mp, loc de

parcare. Apartamentul dispune de incalzire
in pardoseala. 115.000 {;

(0752.156.608
Tararache.radu@yahoo.com 

89. Baneasa, complexul Greenfield Onix,
semidec., et. 2/3, 60 mp, 2008, vand

apartament , padurea Baneasa, cu gradina
si loc de parcare, toate utilitatile, 78.000

{; (0723.049.152
any_nistor@yahoo.com 

90. Baneasa, Herastrau semidec., et.
4/4, 52 mp, 1983, Baneasa, strada

Belizarie, apartament 2 camere semidec.,
etaj 4/4, bloc reabilitat, suprafata totala 52
mp, orientare S-V, la 4 minute de mers pe

jos de parcul Herastrau.Comision 0%,
94.000 {; (0734.222.101

constantin.velicu@imoprest.ro 

91. Baneasa, Marinarilor, dec., et.
parter/4, 1982, deosebit, cu o suprafata de
74mp, balcon 20 mp, pivnita, 15 mp, cen-
trala proprie, renovat cu imbunatatiri, cen-

trala proprie, loc pentru gratar, parcare,
pret negociabil, 98.498 {;

(0747.140.370 

92. Baneasa, Sisesti semidec., et.
parter/5, 90 mp, 2010, Baneasa, Sisesti,

vand apartament 2 camere deosebit, com-
plet mobilat si utilat modern, renovat, fin-

isaje de calitate superioara, living +
bucatarie open space mare, dormitor spa-
tios, jacuzzi 75.000 {; (0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

93. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 5/10, 82 mp, 2018, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartament 2 camere, 82.39 mp, North-
Side Park este situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu, Sisesti. 82.360 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

94. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 6/10, 87 mp, 2018, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartment 2 camere, 87 mp. NorthSide

Park este situat în zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti. 87.520 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

95. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 7/10, 73 mp, 2018, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartment 2 camere, 87 mp. NorthSide

Park este situat in zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti. 73.120 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

96. Basarab, Calea Grivitei, sector
1, semidec., 40 mp, 1960, demisol
inalt, luminos, foarte curat, tocarie
de calitate, 5 min. metrou, liniste,

43.000 {; (0734.089.555 

97. Basarabia dec., et. 5/10, 60 mp,
1984, ap.2 camere, cf.1, vedere stradala,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica +2 balcoane inchise. Exclus inter-
mediari (0725.910.674 

98. Basarabia Chisinau dec., et. 7/8, 53
mp, 1982, liber, 2 lifturi, apropiere bule-

vard, linistit, bucatarie mare, 9 metri patrati,
gresie, faianta, parchet, termopan, acte la

zi, 62.500 {; (0740.246.872/
0723.399.229 

99. Basarabia Diham, dec., confort 1, 53
mp, etajul 7/8, bloc cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, foarte curat,

acte la zi, merita vazut, 63.500 {;
(0728.879.796 

100. Basarabia intersectie cu bd. Chisin-
au,  confort 1, dec., 55mp, etajul 6/10, bloc

1983, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, acte la zi, zona
excelenta, la 10 minute de metrou, se

accepta credit, merita vazut, 66.000 {;
(0728.879.796 

101. Basarabia, dec., et. 3/10, 54 mp,
1979, chiar la stadion, cf 1, dec., bloc

reabilitat, gresie, faianta, termopane, usa
metalica, 64.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

102. Basarabia, Baia de Arama, dec., et.
7/8, 53 mp, 1984, 2 camere, confort 1,

dec., etaj 7/8, 53 mp, bloc civilizat, acte ok.
La 2 min. statia de metrou Ing. Costin

Georgian. 63.500 {; (0747.111.633/
0722.459.956 iacobsorin02@yahoo.com 

103. Basarabia, Diham semidec., et. 7/9,
52 mp, 1976, 5 minute metrou, amenajat,

parchet, faianta, gresie, termopan, usa
metal, bloc curat, zona verde, linistita, veci-

natati. Chisinau, Nicolae Grigorescu,
Lucretiu Patrascanu, ova 105465, 56.800
{; (0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

104. Basarabia, Diham, dec., et. 8/8, 54
mp, 1981, 2 camere, confort 1, etaj 8/8, 54

mp, 1 balcoane, 1 grup sanitar, gresie,
faianta, termopan, ac, um, acte ok, intrare

stradala din Bd. Basarabia, vedere Bd.
Basarabiei, 54.000 {; (0722.459.956/

0747.111.633 

105. Basarabia, Diham, dec., et. 7/8, 54
mp, 1982, 2 min. RATB, confort1, 54 mp,
dec., situat la etajul 7/8, cu imbunatatiri,

bloc reabilitat, construit in anul 1982, acte,
credit, neg. 63.500 {; (0786.294.130/

0787.318.081
dariahouse2006@gmail.com 

106. Basarabia, Muncii, Campia Liber-
tatii, semidec., et. 3/4, 60 mp, aproape

metrou Muncii, parcuri, scoli, frumos, bal-
con foarte mare, verdeata, liniste, foarte
civilizat, costuri mici, bloc foarte solid,

impecabil, asigurabil, 57.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

107. Basarabia, National Arena, dec., et.
parter/3, 56 mp, 2017, d+p+3 imobil bou-
tique, imobil 2017, finalizat in proportie de
90 % constructie ridicata integral, izolata

exterior, instalatii sanitare, 64.000 {;
(0728.879.796 

108. Basarabia, stadion,  mai exact pe
str. Murgeni, etajul 2/4, semidec., 50 mp,

bloc caramida, cu gresie, faianta, ter-
mopan, decent, acte la zi, zona linistita, la

10 minute de metrou, merita vazut 53.999
{; (0728.879.796 

109. Basarabia, Stadion,  mai exact pe
Str. Tina Petre, etajul 3/8, dec., 55 mp, bloc
1980, cu gresie, faianta, termopan, decent,
acte la zi, zona linistita, aproape de Piata

Muncii, merita vazut. 64.000 {;
(0728.879.796 



375. Doua camere, finisaje de exceptie
dec., et. parter/6, 46 mp, 2017, apartament

cu 2 camere, bloc nou, terasa spatioasa
31 mp, bucatarie mobilata si utilata

42.000 {; (0799.929.025 

376. Dristor dec., et. parter/5, 2017, 2
camere, 56 mp, situat intr-un ansamblu

nou D+P+5E, locuibil din septembrie 2017,
finisaje superioare, centrala termica pro-

prie, totul la cheie, 5 minute pana la
metrou, finisaje la alegere, balcon 78.500

{; (0723.190.414/ 0725.597.221
victor.a@star-construct.ro 

377. Dristor dec., et. 1/5, 60 mp, 2017,
Apartament 2 cam., 3 minute metrou Dris-
tor, imobil NOU !Imobil d+p+5 etaje.Blocul
este finalizat, bransat la utilitati. Apart. se

preda finisat `la cheie` 82.500 {;
(0737.000.035 

378. Dristor semidec., et. 8/10, 55 mp,
1984, Bloc 1984, etaj 8/10, g+f+p+t. 3 min
pana la metrou Dristor / spatii comerciale

la parter. 65.000 {; (0722.220.980 

379. Dristor dec., et. 1/5, 62 mp, 2017,
Dristor,2camere,bloc nou,amplasare exce-

lenta,finisaje moderne,centrala termica
proprie.Direct dezvoltatorTva 5 % INCLUS
86.900 {; (0727.736.313 iulia@zon-

adesud.ro 

380. Dristor dec., et. 1/5, 54 mp, 2017,
Dristor- 2 camere, dec., 54mp, balcon

inchis, etaj 1/5, lift, Parcare subterana, 3
min pana la Metrou Dristor 71.000 {;

(0728.005.843 dan.p@star-construct.ro 

381. Dristor dec., et. 2/5, 54 mp, 2017,
Imobil nou, amplasare EXCELENTA,

Metrou Dristor I/II / la 5 min de mers pe jos,
statii ratb, centre comerciale, piata, banci,
scoli, gradinite, clinici medicale.Finisat la
cheie, balcon inchis cu term 71.500 {;

(0737.000.035 

382. Dristor , Mihai Bravu, knaufland
dec., et. parter/6, 57 mp, 2017, Aparta-

mentul se afla intr-un bloc P+5, cu o pozi-
tionare excelenta intr-una dintre cele mai
bune zone din Sectorul 3.Este foarte spa-

tios si excelent compartimentat si este situ-
at la doar 500 de metri 82.500 {;

(0736.380.185 

383. Dristor - Kaufland dec., et. parter/5,
61 mp, 2017, 2 camera, et parter inalt / 5 la

5 min de metrou, imobil nou,,gresie,
faianta, usi interior la alegere. Centrala ter-

mica, usa metallica, parchet, termopan
incluse.se accepta prima casa si ipotecar

87.000 {; (0722.760.934
george.f@star-construct.ro 

384. Dristor 1, 1 minut metrou, McDon-
ald's, dec., et. 1/4, 63 mp, 2016, bloc nou,

parc, dec., lux, la cheie, finisaje superioare,
apropiere parc IOR, optional parcare, con-
structie solida, mall Parc Lake, institutii de
invatamant, balcon, +tva 5%. 74.000 {;

(0758.259.731/ 0755.022.290
office@imobservicecenter.ro 

385. Dristor 2 camere dec.e, mutare ime-
diata dec., et. parter/5, 56 mp, 2017, imobil
cu regim de inaltime D+ P+2+M, aflat la 6
min de statia de metrou Dristor, avand in
aproiere Lidl, Mega Image, statii Ratb si

Vitan Mall, pentru zona de shopping
78.500 {; (0736.380.185 

386. Dristor 2, dezvoltator, proiect nou
finalizat dec., et. 1/6, 56 mp, 2017, comi-

sion 0, constructie noua, bucatarie inchisa,
bloc din caramida, centrala proprie, finisaje

de calitate superioara, TVA inclus. Vezi
toate ofertele noastre. www.aparta-
mentenoi0comision.ro 82.500 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

387. Dristor 2, faza 2, dezvoltator, proiect
nou dec., et. 1/5, 62 mp, 2018, comision 0,
constructie noua, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, TVA inclus. Vezi toate

ofertele noastre.
www.apartamentenoi0comision.ro 80.500

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

388. Dristor Comision 0% dec., et. 1/5,
54 mp, 2018, Dristor, Kaufland Mihai

Bravu, 4 de metrou Dristor, beton, carami-
da, contorizate individual, bucatarie

inchisa, balcon inchis, loc parcare subsol
sau exterior, imobil D+P+5E 71.500 {;
(0720.265.201/ 0725.652.660 ele-

nameridian@yahoo.com 

389. Dristor Comision 0% dec., et.
parter/5, 56 mp, 2018, Dristor- comision
0%, direct dezvoltator apartamente noi,
moderne, spatioase, geamuri termopan,

centrale termice individuale, balcon inchis,
lift hidraulic, 4 min. de metrou, parcare

inclusa, finisaje 73.500 {;
(0720.265.201/ 0767.358.658 ele-

nameridian@yahoo.com 

390. DRISTOR METROU dec., et. 4/8, 63
mp, 1980, -situat la doar 3 minute de

metrou Dristor-renovat complet-investitii in
valoare de 17000 euro-dec.-spatios (57

mp utili + balcon 6mp)-bucatarie pe patrat
foarte spatioasa 77.500 {;

(0732.009.333 

391. Dristor metrou semidec., et. 3/10, 53
mp, Drumul Murgului, pozitie excelenta la

3 minute de metrou si piata, apartament cf.
1, etaj 3/10, balcon mare, inchis cu ter-

mopan, parchet lemn, gresie, faianta, se
vinde mobilat si utilat, acte ;a zi. 61.900

{; (0733.300.779/ 021.330.79.50 

392. Dristor metrou,  confort 1 dec., 54
mp, etajul 8/10, bloc 1986 reabilitat, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, decent,
acte la zi, se accepta credit, merita vazut,

74.000 {; (0728.879.796 

393. Dristor metrou, bloc 1, bloc 2, bloc 3,
dec., 55 mp, 2017, dezvoltator 3 blocuri
noi, peste 20 modele dec.e, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie

inchisa, balcon inchis, centrala proprie, fin-
isaje premium, accept credit bancar, Mihai

Bravu, 73.500 {; (0761.309.031 

394. Dristor metrou, faza 1, 2 si 3, dez-
voltator dec., 55 mp, 2017, 3 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

71.500 {; (0761.309.031 

395. Dristor metrou, faza 1, 2 si 3, dez-
voltator, dec., 55 mp, 2017, 3 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

71.500 {; (0761.309.031 

396. Dristor metrou, faza 1, 2 si 3, dez-
voltator, dec., 56 mp, 2017, 3 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

71.500 {; (0761.309.031 

397. Dristor Park faza 2, dec., 61 mp,
2017, Kaufland, Mihai Bravu, 5 min.

metrou Dristor, beton, caramida, contor-
izate individual, bucatarie inchisa, balcon

inchis, loc parcare subsol sau exterior,
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
in faza de constructie, preturi promo-

tionale. Vizitati www.meridian-house.ro,
73.000 {; (0725.652.660/

0767.442.626 office@meridian-house.ro
www.meridian-house.ro 

413. Dristor, 3 min metrou dec., 54 mp,
direct dezvoltator, ultimele apartamente,

preturi incepand cu 71500 euro suprafete
utile 54 mp-70 mp, acces rapid: Unirii, Tim-
puri Noi, Vitan, Muncii, Victoriei, Cotroceni,
Nerva, Decebal, Mihai Bravu, 71.500 {;

(0773.924.732 

414. Dristor, 450 metri metrou, bloc nou,
dec., et. 2/6, 56 mp, 2017, 5 min. metrou,

direct dezvoltator, bucatarie inchisa, balcon
inchis, centrala proprie, finisaje premium,

accept orice tip de credit ipotecar, comision
0, etaj intermediar, 73.500 {;

(0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

415. Dristor, 450 metri metrou, ultimele
apartamente dec., et. parter/6, 56 mp,
2017, bloc nou, comision 0, direct dez-

voltator, bucatarie inchisa, balcon inchis,
centrala proprie, finisaje premium, accept

orice tip de credit ipotecar, ultimele ap
disponibile, 78.500 {; (0726.378.074

ch.isabela@gmail.com 

416. Dristor, 5 minute de metrou, dec., et.
4/5, 57 mp, 2018, constructie 2017,

apropiere metrou, mutare septembrie, se
preda la cheie, lift, va puteti alege fin-

isajele, finisaje superioare, centrala pro-
prie, toate utilitatile, se accepta credit

78.500 {; (0723.190.414/
0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

417. Dristor, ansamblu residential Dristor,
parc Titan, dec., et. 2/5, 55 mp, 2017,

apartamente de 2 camere de la 64.000
euro, constructie 2017 in zona Dristor, parc
Titan/ IOR, suprafete de la 44 mp, cu par-

care la demisol, lift. Se accepta Prima
Casa, credit ipotecar, surse proprii 74.000

{; (0770.120.924/ 0725.652.660
oana076@gmail.com 

418. Dristor, apartament nou predare
2017 dec., et. parter/5, 50 mp, 2017, vand

apartament 2 camere la 73000 euro,
predare septembrie 2017, la parter din 5,

50mp utili+balcon 6 mp, Dristor, Piata
Ramnicu Sarat, aproape de parc Titan si

Park Lake. Accept credit prima casa
78.500 {; (0725.652.660 

419. Dristor, B-dul Ramnicul Sarat, dec.,
particular vand apartament 2 camere, et. 1,
mobilat, utilat, 75.000 {; (0746.824.610 

420. Dristor, Camil Ressu,  aproape de
metrou, confort 1 dec., 54 mp, etajul 3/10,
bloc monolit reabilitat, cu termopan fara

alte imbunatatiri, acte la zi, zona excelenta,
merita vazut, 63.000 {; (0728.879.796 

421. Dristor, Camil Ressu, dec., et. 1/10,
1970, bloc 1970, deosebit, solid, reabilitat

termic, intrare - vedere bulevard, retras, lin-
iste, 1/10, dec., finisat lux, centrala termica,

aer conditionat, foarte luminos, 10 min.
metrou Dristor, 65.000 {;

(0722.715.380 

422. Dristor, chiar la metrou 1 minut,
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1967, gresie

faianta, parchet, termopane, instalatii elec-
trice si sanitare noi, blocul urmeaza sa

intre in reabilitare, loc de parcare, acte ok,
54.000 {; (0732.135.467 

423. Dristor, comision 0%, direct dez-
voltator dec., et. 1, 54 mp, 2017, aparta-
mente noi de la 71.500 euro, moderne,

spatioase, geamuri termopan, centrale ter-
mice individuale, balcon inchis, lift

hidraulic, foarte aproape de metrou. Fin-
isaje interioare la alegere 71.500 {;

(0767.358.658/ 0720.265.201 

424. Dristor, Fizicienilor, dec., et. 5/10, 50
mp, 1974, toate imbunatatirile, instalatie
electric schimbata, scara foarte curata,
bloc reabilitat, 2 minute piata, 5 minute

metrou, vedere spate. 58.000 {;
(0732.135.470 
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266. Calea Calarasilor dec., et. parter/4,
61 mp, 1998, Matei Basarab, stradal,
apartament 2 camere, parter/4, dec.,

suprafata 61 mp, boxa subsol liniste, fara
tramvai, cadastru, intabulare, liber, bloc
monolit, constructie 1998 75.000 {;

(0722.573.232/ 0722.359.898
office@interpartes.ro 

267. Calea Calarasilor, B-dul Unirii 2
camere, dec., et. parter/3, 55 mp, 2017,
bloc nou, va propunem spre vanzare, un

apartament cu 2 camere, situat in cartierul,
zona Calea Calarasilor, construit in anul
2017, confort 1, dec., etaj parter din 3,

avand suprafata de 55 mp utili. 87.570 {;
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
dec., et. 7/8, 52 mp, 1984, Decomandat

gresie faianta baie+bucatarie fara
imbunatatiri curat intretinut ,balcon inchis
,55000 euro 55.000 {; (0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

285. Campia Libertatii, Baba Novac,
aproape de parc, confort 1 semidec., 50
mp, la parter/10, bloc 1976, reabilitat, cu

termopan si usa metalica, fara alte
imbunatatiri, acte la zi, merita vazut

54.900 {; (0728.879.796 

286. Campia Libertatii, Titan, semidec.,
et. 9/9, 1970, apartamentul se vinde utilat
si mobilat complet la fel ca si in poze, liber
de sarcini, zona foarte frumoasa, 52.000

{; (0766.319.297
gorgastefan@yahoo.com 

287. Campia Libertatii, Voinicelul, dec., et.
parter/10, 54 mp, 1979, Administratia

Financiara S3, apartament 2 camere, cf. 1,
bloc din 1979 -1980, vedere spate. Zona
excelenta, parcuri: Voinicelul, National si

Al. I. Cuza, metrou la cca. 7 min., National
Arena, 58.900 {; (0720.201.000/
0723.151.116 marius@rcaimob.ro 

288. Campina, Prahova,  et. parter/4, 55
mp, cu balcon, usa metalica, gresie, par-
chet, faianta, boxa, termopane, centrala

apartament sau schimb in Bucuresti,
36.000 {; (0729.947.633/ 0244.372.117 

289. Cantemir nr. 16  7/7, mobilat, utilat
modern, usa metal, ac, termopane, gresie,

faianta, 72.500 {; (0721.373.441 

290. Carrfoure Grand Arena,Turnu
Magurele, Metalurgiei dec., et. 3/3, 55 mp,
2017, Vindem ultimul apartament intr-un
bloc nou cu 2 camere foarte spatios, 2
bai,balcon inchis cu sticla ,finisaje la
alegere,centrala proprie,loc parare

inclus,comision 0%.Merita vazut! 44.500
{; (0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

291. Cartier Rezidential, rate fara banca,
dec., et. 2/4, 69 mp, 2017, apartament 2,5
camere, suprafata 69 mp, finisaje de cali-
tate, incalzire in pardoseala, usi de interior
de calitate (pinium), baia utiliata complet,
cartier rezidential, paza, iluminat pe timp
de noapte 54.200 {; (0756.155.500

cparaschiv36@yahoo.com 

292. Central Traian dec., et. 2/3, 55 mp,
1943, Central, Traian, un apartament de 2

camere, superb, liniste deplina chiar in
aproprierea de centrul orasului, spatios,

foarte bine compartimentat, detine in acte
spatii suplimentare, gen boxa 46.001 {;

(0720.265.201/ 0725.652.660 ele-
nameridian@yahoo.com 

293. Central, Traian,  et. 2/3, 55 mp,
1943, un apartament de 2 camere, superb,
liniste deplina chiar in aproprierea de cen-
trul orasului, spatios, foarte bine comparti-
mentat, detine in acte spatii suplimentare,

gen boxa si camera mansarda, 46.000 {;
(0725.652.660/ 0720.265.201 

294. Cernisoara, Dezrobirii, Militari,
semidec., et. 2/4, 63 mp, 2017, bloc nou,

finalizare Iulie 2017, are in componenta sa
48 de apartamente, cu un regim de inal-
time de 4 etaje, dispune de 2 lifturi+ par-

care subterana, 65.000 {;
(0786.601.480

Serbanescu.aura@yahoo.com 

295. Chiajna, Rosu, Militari, 2 camere,
51,04 mp dec., et. 2/3, 51 mp, 2017, vand
apartament 2 camere la cheie de 51,04

mp. Aceasta se afla in zona Militari Rosu si
face parte dintr-un cartier nou. Direct dez-
voltator. Comision zero. Programari la tel.
44.000 {; (0799.115.115 cartiercrinu-

lui@gmail.com 

296. Cismigiu semidec., et. 3/6, 55 mp,
1940, 2 camere, parchet, centrala proprie,

gresie, faianta, 55.000 {;
(0741.124.400/ 0731.316.920

nedcom.imob@gmail.com 

297. Cismigiu, Brezoianu, semidec., et.
4/8, 40 mp, 1940, apartament renovat si
mobilat lux, la cheie, utilat complet, aer

conditionat, masina spalat, lcd. Vecinatati:
parc Cismigiu (1 min. pe jos), Universitate,
Sala Palatului, Campineanu, Izvor. Nego-

ciabil, 60.000 {; (0728.736.846 

298. Cismigiu, Mihail Kogalniceanu,
semidec., et. 4/5, 49 mp, 1945, la 4 minute
de metrou Izvor, stradal situat langa Facul-
tatea de Stomatologie, acte la zi, accepta
credit, centrala proprie, g, f, p, t, um, ac,
blocul nu se afla pe lista cu risc seismic,

balcon, geam la baie, 50.500 {;
(0720.616.529 

299. Cismigiu- Parc- Liceul Lazar semi-
dec., et. 1/8, 40 mp, 1948, 1/8, bloc fara

risc seismic sau urgenta, vedere superba
Parcul Cismigiu, excelent investitiepentru

inchiriere), cadastru, toate actele ok, eliber-
abil imediat 52.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

300. City center residence, parcul Carol
semidec., et. 5/5, 64 mp, 2000, Aparta-

ment in zona exclusivista. Vedere din bal-
con exceptionala, foarte luminos. Bloc nou,
apartament renovat complet, merita vazut,

103.000 {; (0755.024.603 

301. City mall, Oraselul Copiilor, dec., et.
1/3, 2010, ap. 2 camere in vila cu 3 etaje,
an constructie 2010, boxa subsol, curte
(cota indiviza 10 mp), aer conditionat

inverter, geamuri tripane, gresie, faianta,
ap. se vinde complet mobilat si utilat,

61.000 {; (0722.225.727
c.ristea@yahoo.com 

302. Colentina - Maior Bacila, dec., et.
4/4, 64 mp, 1986, cf. 1, f, g, p, termopan,

58.000 {; (0732.698.434 

303. Colentina FUNDENI, dec., et. 1/3,
72 mp, 2017, Residence Fundeni ,Str.
Doinei 54, Prima casa, imobil S+P+3E

toate utilitatile, rate la dezvoltator, la cheie,
G+F+P, dec., living 24 mp, apometre,2 bal-

coane,liftwww.residencefundeni.ro
60.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
niculaedanut2012@gmail.com 

304. Colentina Rau, parc Motodrom,
Plumbuita, dec., et. parter/10, 55 mp,

1978, Carrefour, stradal, langa Scoala 39,
moschee, 2 cam., cu balcon, mobilat, uti-
lat, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, liber, cadastru, intabulare,

neg., 49.500 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

305. COLENTINA RIU dec., et. 2/4, 57
mp, 1986, Apartament confort 1, dec., 2/4,

bloc 1986, suprafata de 57 mp. gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

cadastru si intabulat , liber, 55.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

306. Colentina, 54 mp, 2 camere, gre-
sie, faianta, usa metalica, parchet, Ac, cen-

trala termica Bosh, cf. 1, balcon, bloc in
curs de reabilitare, 60.000 {;

(0764.020.325 

307. Colentina, dec., et. 4/5, 50 mp,
1985, apartament 2 camere, renovat

recent. Blocul este mansardat, izolat. Ap.
este mobilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, balcon inchis, ap. electronica,

etc., 60.000 {; (0722.661.721
King_vali82@yahoo.com 

308. Colentina, dec., et. 3/10, 50 mp,
1970, Colentina Doamna Ghica, stradal,
bloc reabilitat termic, etaj 3/10, confort 1,

dec., geam la baie, parchet, aer condition-
at, cadastru, intabulare, scara curata, bal-
con inchis, 46.900 {; (0720.094.073/

0734.399.903 

309. Colentina, semidec., et. 3/10, 52
mp, 1978, Rau, etaj 3/10, semidec., 52 mp,
an c-tie 1978, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat termic,

53.000 {; (0721.242.956/
021.302.98.51 office@clasicimob.ro 

310. Colentina, dec., et. 4/8, 54 mp,
1985, Teiul Doamnei, 4/8, cf.1, dec., c-tie

1985, bloc reabilitat, 1 balcon, 54 mp, gre-
sie, fainta, parchet, termopan, 2 ap. aer

conditionat, contor gaze separat, loc par-
care, boxa, cadastru, intabulare, 62.000
{; (0769.076.167/ 031.436.18.97 adri-

ana.petre@orfeas.ro 

311. Colentina, 5 minute metrou, dec.,
53 mp, stradal, bloc reabilitat, etaj 6/10,

geam baie, gresie, faianta, termopan, par-
chet, usi interior schimbate, acte la zi,

numai cash, 53.000 {; (0720.094.073 

312. Colentina, BCR, adiacent, dec., et.
10/10, 52 mp, cf. 1, bloc reabilitat, 39.000

{; (0732.445.263/ 0770.803.077 

313. Colentina, D-na Ghica dec., et.
10/10, 54 mp, 1974, intersectie, stradal,

reabilitat, 2 cam cf. 1, etaj 10, terasa reno-
vata, centrala termica, imbunatatiri, cadas-

tru, acc. credit 50.000 {;
(0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

314. Colentina, D-na Ghica prelungire,
dec., et. 4/4, 62 mp, cf. 1, amenajat, Ac,

47.500 {; (0732.445.263/
0770.803.077 

315. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
7/10, 51 mp, 1976, apartament confort 1,
dec., situat la etajul 7/10, suprafata de 51
mp. bloc 1976, reabilitat, fara imbunatatiri,

cadastru si intabulare. 51.500 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

316. Colentina, Doamna Ghica, dec., 36
mp, 1978, et. 10, cf. 2, usa metalica, aer

conditionat, termopane, necesita imb., bloc
aflat in reabilitare, 33.000 {;

(0722.806.324 

317. Colentina, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, dec., et. 7/10, 52 mp, 1970,

stradal, 10 min. metrou Obor, 2 cam., cf.1,
bloc reabilitat, pe mijloc, orientare V,
vedere deschisa, bloc civilizat, fara

restantieri, cadastru, intabulare, 50.999
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

318. Colentina, Doamna Ghica, Parc,
semidec., et. 10/10, 40 mp, 1975, terasa

o.k, cf. 2, reabilitat termic, fara risc seismic,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
usi interioare si inst.electrice noi, geam la

baie, zona linistita, intab., acc. credit,
36.000 {; (0770.956.572 

319. Colentina, Doamna Ghica, parc,
stradal, dec., et. 10/11, 55 mp, 1978, 2
camere, 10/10+ et.tehnic, cf. 1, centrala

termica, loc de parcare ADP, fara risc seis-
mic, reabilitat termic, pe est, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, bucatarie mobilata, acc.

credit, 49.500 {; (0770.956.572 

320. Colentina, Fundeni dec., et. 6/6, 76
mp, 2016, New City Residen, ansamblu

rezidential, 2 camere la mansarda, finisat
la cheie: gresie, parchet, termopan, usi,
centrala termica, baia utilata si mobilata,
Mega Image, restaurant, acceptam prima

casa 37.800 {; (0764.854.624/
0724.994.379

office_newcityresidence@yahoo.com 

321. Colentina, Fundeni, Avion, Parcul
Motodrom,stradal semidec., et. parter/10,
55 mp, 1978, parter, cf.1, balcon, mobilat,
utilat modern, fara risc seismic, reabilitat

termic, vedere pe spate, canalizare sepa-
rata, loc de parcare ADP, intab., neg.,

49.500 {; (0770.956.572 

322. Colentina, Fundeni, vav Spital,
dec., et. 2/3, 52 mp, 2009, cartier select de

vile, langa Lacul Fundeni, cf.1, vedere
mixta, imb., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, centrala termica, intabulare,

accept credit, 49.900 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

323. Colentina, Obor, semidec., et. 2/10,
55 mp, 1970, bloc reabilitat termic, stradal,
renovat, balcon, etaj 2, pozitie deosebita,
adiacent Kaufland, Teiul Doamnei, Doam-

na Ghica, Stefan cel Mare, Lacul Tei,
55.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

324. Colentina, Obor,  urgent 2 camere,
mobilat complet, 50.000 {;

(0770.956.117 

325. Colentina, Obor, Doamna Ghica,
Planorama, semidec., et. 14/15, 67 mp,
2011, complex rezidential, 2 wc, centrala

proprie, terasa, 4 lifturi, gresie, faianta, par-
chet, totul nou, paza non stop, posibil loc

parcare, cad. + intabulare, doar cash,
53.000 {; (0724.336.834/

021.642.77.01 

326. Colentina, Rau, semidec., et. 3/10,
55 mp, 1986, Colentina Rau, apartament

confort 1, situat la etajul 3/10, suprafata de
55 mp. Bloc 1986, reabilitat, g, f, p, t, cen-

trala termica, cadastru si intabulare
52.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

327. Colentina, Rau, semidec., 50 mp,
2017, et. 2, 54 mp, constructie 2015-2017,
s.c. de la 30 mp la 56 mp, 30.000-60.000

euro; (0727.757.884/ 0772.052.114 

328. Colentina, Rau, Mc Donald's, Fun-
deni, dec., et. 8/10, 60 mp, 1978, stradal,
Parc, Motodrom, cf.1 bloc monolit, reabili-
tat, pe mijloc, vedere deschisa, imb., g, f,

p, termopan, um, ac, cadastru, accept
credit, 54.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

329. Colentina, Rau, Mc Donald`s, parc
Plumbuita, dec., et. 6/8, 62 mp, 1986,

Maior Bacila, bloc reabilitat termic, imb.,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 bal-
coane, um, cadastru, intabulare, eliberabil

rapid, preferabil cash; 58.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

330. Colentina, Residence Fundeni,
dec., et. 2/3, 56 mp, 2017, str. Doinei 54,

proprietar, rate la dezvoltator, imobil
S+P+3E, Prima Casa, la cheie, finisaje la
alegere, g, f, p, toate utilitatile, www.resi-

dencefundeni.ro 48.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

331. Colentina, stradal, Sc. gen. nr. 39,
52 mp, cf. 1, parter cu balcon inchis in ter-
mopane, renovat, f, g, p, t, um, se poate

locui, cadastru, pret bun 48.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

332. Colentina, Teiul Doam-
nei semidec., 41 mp, 1977,

proprietar, p/10, balcon,
multiple imbunatatiri, bloc

anvelopat 37.900 {;
(0764.885.882 

333. Colentina, Teiul Doamnei, Doamna
Ghica, semidec., et. 2/10, 50 mp, 1970,

Rose Garden, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, eliberabil rapid, pozi-

tie buna, bloc reabilitat termic, stradal,
cadastru, intabulare, negociabil 55.000 {;

(0787.882.999 

334. Comision 0%, Dristor, 2
camere,predare 2017 dec., et. parter/5, 50
mp, 2017, Comision 0%, vand apartament
2 camere 5 minute de metrou Dristor, Piata
Ramnicu Sarat, predare septembrie 2017,
la parter din 5, suprafata 50 mp utili+bal-
con 6 mp, in zona linistita. Accept credit.

78.500 {; (0770.120.924
oana076@gmail.com 

335. Comuna 1 Decembrie, dec., et. 2/6,
45 mp, 2016, vis-a-vis cartier Green City si
Mega Image, mijloc de transport maxi taxi,

Ratb 5 min. de Bucuresti, pret fix, poze
reale, doar cash, nu se accepta credit, 560

mp curte pt. locatar. 27.500 {;
(0722.752.603 

336. Confort City, dec., et. 6/11, 66 mp,
2009, proprietar, vand apartament 2
camere. Accept credit. 49.000 {;

(0729.918.765 

337. Constantin Brancoveanu, dec., et.
1/4, 50 mp, 1975, Brancoveanu, Izvorul
Oltului, 2 camere, imobil reabilitat, ter-

mopane integral, necesita renovare, usor
negociabil, doar cash sau credit imobiliar.

45.900 {; (0786.276.537/
0743.276.537 razvan.arpin@creativebro-

kers.ro 

338. Constructorilor, Crangasi, Giulesti,
semidec., et. 3/4, 49 mp, 1961, 2 camere,
49 mp, 3/4. Bloc civilizat, 1961, vedere in
spatele bd Constructorilor, langa Auchan,
renovat integral 2015 (tencuieli, electrice,

parchet masiv, usa metalica). Include
mobilierul si dotarile. 49.000 {;

(0722.500.631 radu.umbres@gmail.com 

339. Cora Alexandriei, RATB, bucatarie
utilata dec., et. parter/6, 2017, Va prop-
unem spre vanzare un apartament de 2

camere cu suprafata totala utila de 86 mp,
disponibil la parterul unui ansamblu rezi-

dential nou cu regim de inaltime P+6, pozi-
tionat pe soseaua Cristalului 46.000 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 

340. Cornetu, dec., 60 mp, pozitie exce-
lenta, ap. 2 camere, cf.1, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala, impecabil;

32.000 {; (0765.780.927 

341. Cosbuc, Viilor, str. Nasaud, dec., 74
mp, 2016, imobil nou, 3/3+m, deosebit, uti-

lat, mobilat, centrala, interfon, ultimul
apartament, 64.900 {; (0731.709.229 

342. Cotroceni dec., et. 1/2, 68 mp,
1940, Apartament 2 camere dec. in

vila,vis-a-vis de Palatul Cotroceni,langa
SPP,etaj 1,cu

pod,gresie,faianta,parchet,termopan,supra
fa 68,constructie interbelica. 85.000 {;

(0735.883.450/ 021.323.00.10
traian@centralimobiliare.ro 

343. Cotroceni dec., et. 3/3, 54 mp,
apartament confort 1, dec. situat la etajul
3/3+M, suprafata de 54 mp, amenajat cu
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, cadastru si intabulare, zona
verde 69.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.152 

344. COTROCENI -ACADEMIA MILI-
TARA semidec., et. 4/4, 53 mp, 1970,

COTROCENI ACADEMIA MILITARA,
apartament confort 1, semidec., situate la
etajul 4/4, bloc din 1970, are o suprafata
de 53 mp. Balcon, neamenajat , cadastru
si intabulare 71.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.152 

345. Covasna, Jud. Covasna dec., et.
4/4, 64 mp, 1990, centrul statiunii Covas-

na, confort I sporit. Bucatarie mare, o baie,
hol si balcon de 7 m cu vedere la muntele
impadurit. Geamuri termopan, inclusiv la
balcon. Boxa la subsol si camera in podul
mansardat, 29.000 {; (0723.722.574

oanadeca@yahoo.com 

346. Crangasi parc dec., et. 3/4, 54 mp,
1983, Apartamet 2 cemere, 54 mp, bloc

1983, aproape de parc si metrou, 70.000
{; (0770.810.694 agentie13@mauwis.ro 

347. Crangasi, 9 Mai, dec., et. 7/8, 54
mp, 1986, cf. 1, gresie, faianta, um, ter-
mopan, curat, contorizat, acte, metrou,

neg., 61.000 {; (0762.902.437 

348. Crangasi- Calea Giulesti- statia
Prunaru, dec., et. 10/12, bloc turn, confort
1, imbunatatiri (gresie, faianta, parchet, usi
interior noi, usa metalica) totul nou, boxa la
etaj, 2 lifturi, 44.000 {; (0745.067.409 

349. Cristalului, imobil nou finisaje la
alegere, lift, dec., et. 1/6, 54 mp, 2017,
imobil nou, str. Cristalului, Ratb in fata

blocului, bucatarie mobilata si utilata, fin-
isaje la alegere, lift silentios, parcare

supraterana, Mega Image la 2 minute de
mers pe jos, zona linistita. 41.000 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 

350. Cristalului, imobil nou, bucatarie
utilata dec., et. 1/6, 62 mp, 2017, imobil

nou, str. Cristalului, RATB in fata blocului,
bucatarie mobilata si utilata, finisaje la

alegere, lift silentios, parcare supraterana,
Mega Image la 2 minute de mers pe jos,

zona linistita 45.500 {; (0736.380.187/
0725.597.221 

351. Cristalului, Penny Market, imobil
nou, lift dec., et. parter/6, 2017, Imobil nou,

str. Cristalului, RATB in fata blocului,
bucatarie mobilata si utilata, finisaje la

alegere, lift silentios, parcare supraterana,
Mega Image la 2 minute de mers pe jos,

zona linistita. 41.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 

352. Dacia, Eminescu, semidec., et. 1/1,
80 mp, 1940, confort 1, etaj 1/1+pod, 70
mp + 10 mp boxa, curte comuna, utilitati,

cadastru si intabulare, acte la zi, eliberabil,
59.500 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

353. Decebal semidec., et. 4/4, 64 mp,
1989, Dristorului stradal, fara probleme

terasa, fara imbunatatiri, 78.500 {;
(0728.114.499

stefania.clasic@gmail.com 

354. Decebal, Alba-Iulia, Unirii, semidec.,
et. 4/10, 75 mp, 2009, Str. Popa Nan 185,
semi mobilat, 60,28 mp utili, totul contor-
izat, paza, supraveghere video,  interfon,

parchet, termopan, aer conditionat, gresie,
faianta, usa metalica, filtru de apa, 1 grup

sanitar. 120.000 {; (0723.464.697 

355. Decebal, Calea Calarasilor, Matei
Basarab, dec., et. 7/8, 40 mp, 1993, Piata

Muncii, mobilat si utilat lux, pentru 2
cupluri, se vinde mobilat si utilat, totul

absolut nou, pret usor negociabil. Comi-
sion 0% pentru cumparator, 77.500 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

356. Decebal, Zvon Cafe, dec., et. 8/9,
65 mp, 1989, Decebal, Theodor Sperantia,

in spatele Zvon Cafe, se vinde complet
mobilat si utilat, exact ca in poze, 2 bal-

coane inchise, bloc reabilitat termic, etaj 8
cu etaj tehnic deasupra, vedere superba.

125.000 {; (0727.734.272
casa.balotesti@yahoo.com 

357. Diamantului, imobil nou, bucatarie
inclusa dec., et. 1/6, 74 mp, 2017, Imobil
nou, str. Cristalului, RATB in fata blocului,

bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
alegere, lift silentios, parcare supraterana,
Mega Image la 2 minute de mers pe jos,

zona linistita. 51.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 

358. Diham, dec., et. 9/10, 57 mp, 1981,
apartament 2 camere dec. 57, et. 9/10,
zugravit recent cu materiale de cea mai

buna calitate, usa metalica, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, schimbat instalatie

sanitara PPR, aer conditionat 63.000 {;
(0766.646.693 marius2531@yahoo.com 

359. Diham, Basarabia, stradal, semidec.,
et. 3/9, particular, 2 cam., 65.000 {;

(0723.993.780/ 0730.156.229 

360. Dimitrie Leonida dec., et. 1/2, 55
mp, 2017, Apartament 2 camere dec.,

foarte spatios, zona linistita cu regim mic
de inaltime, finalizare Octombrie 2017, loc
de parcare inclus in pret, direct dezvoltator

55.000 {; (0737.500.381/
0737.500.380 cristianduta@zonadesud.ro 

361. Dimitrie Leonida dec., et. 1/3, 2017,
Apartament 2 camere, 5 minute de metrou

Dimitrie Leonida 47.000 {;
(0737.500.379 ionut.mihalache@zon-

adesud.ro 

362. Dimitrie Leonida dec., et. parter/2,
58 mp, 2017, Apartament cu gradina 25mp
Dimitrie Leonida.Apartament total dec. si
foarte spatios, suprafata utila 58mp, curte

proprie 25mp.Bloc nou! Termen de
predare: decembrie 2017 54.600 {;

(0724.548.052 

363. Dimitrie Leonida, dec., et. parter/2,
58 mp, 2017, 10 minute metrou, situat la

parter cu teren propriu, foarte spatios, dec.,
bucatarie inchisa, finisaje de calitate, con-

torizare individuala. 55.200 {;
(0764.229.922 eugen@ariahomes.ro

www.ariahomes.ro 

364. Doamna Ghica semidec., et. 1/3, 56
mp, 2017, situat la etajul 1 al unui imobil

p+3, constructie 2017, apartamentul bene-
ficiaza de un balcon de 5,6 mp, este foarte
luminos datorita orientarii spre SUD-EST.

Comision 0%, 74.000 {; (0734.222.095
cristi.stanica@imoprest.ro 

365. Doamna Ghica dec., et. 2/3, 56 mp,
2017, situat la etajul 2 al unui imobil p+3,

constructie 2017, apartamentul beneficiaza
de un balcon de 5,6 mp, este foarte lumi-
nos datorita orientarii spre SUD. Comision

0%, 70.000 {; (0734.222.095
cristi.stanica@imoprest.ro 

366. Doamna Ghica dec., et. parter/3, 62
mp, 2017, Situat la parterul unui imobil

P+3, constructie 2017, apartamentul bene-
ficiaza de o terasa de 19 mp, cu vedere la

raul Colentina. 65.000 {;
(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

367. Doamna Ghica, dec., et. 3/4, 57 mp,
1987, 2 camere zona Parcul Lunca Florilor,

statia de autobuz in fata blocului, bloc
reabilitat, vestibul, camara, 2 balcoane, fin-

isaje si dotari moderne, 55.000 {;
(0749.187.766 costin.lazar@neolandin-

vest.ro 

368. Doamna Ghica, str. Sinaia  aparta-
ment de lux, confort 1 dec., 55 mp, etajul

7/10, bloc 1977 reabilitat, cu toate
imbunatatirile, mobilat modern, acte la zi,

se accepta credit, zona linistita, merita
vazut, 61.000 {; (0728.879.796 

369. Doamna Ghica, str. Sinaia,  confort 1
dec., 53 mp, etajul 10/10 fara probleme,

bloc reabilitat, cu termopan fara alte
imbunatatiri, acte la zi, zona linistita, merita

vazut, 43.500 {; 

370. Dorobanti, Beller, dec., et. 2/4, 81
mp, 1983, apartament 2 camere transfor-

mat din 3 camere. Spatios, amplasat vis-a-
vis de Nuba Cafe. Comision negociabil.

140.000 {; (0736.853.424 

371. Dorobanti, Beller, semidec., et. 1/4,
57 mp, 1989, vanzare 2 camere Dorobanti,

Beller, cf. 1, etajul 1/P+4, 57 mp, bloc
monolit, an constructie 1989, balcon,

vedere spate, luminos. Interiorul nu a fost
renovat dar este curat. 120.000 {;

(0756.774.422 violeta.grozea@vission-
house.ro 

372. Dorobanti, Perla, dec., et. 4/10,
Amman, 37.5 mp, balcon 1,6 m, mobilat,
liber, necesita renovare, neg., 65.000 {;

(0767.915.552/ 0762.939.452 

373. Doua camere pret promotional, etaj
1/6,  et. 1/6, 63 mp, 2016, noul nostru com-
plex imobiliar, reprezinta alegerea optima
pentru acei ce isi doresc sa locuiasca intr-
un apartament spatios, cu dotari si finisaje

de ultima ora si nu in ultimul rand cu un
excelent rap 87.080 {; (0722.191.745/
0725.597.221 adrian.o@star-construct.ro 

374. Doua camere spatioase, etaj inter-
mediar, bloc nou dec., et. 1/5, 46 mp,

2017, 2 camere, et 4/5, bloc nou, finalizare
in septembrie, 30 secunde pana la Penny
Market si statia RATB. Parcare platita. Se
accepta orice tip de credit. Parcare platita.

Ultimul apartament 46.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

237. Bragadiru, Sos. Alexandriei, 3 km
de Bucuresti, dec., et. parter/3, 60 mp,

2017, gata de mutat, cu gradina de 50 mp
in propietate exclusiva, strada astfatata,

doar o unitate disponibila, centrala proprie,
g, f, parchet, la 15 min. de Unirii, vizionare
si duminica 47.000 {; (0720.424.286/

0720.424.286 

238. Bragadiru, Str. Cristalului, Bloc nou,
Decomandat dec., et. 1/6, 62 mp, 2017,

Apartament dec. in bloc nou, dec., contor-
izat individual, centrala, gresie,faianta,par-

chet,termopane, bransat la toate
utilitatile,compartimentari din carami-
da,0%COMISION!DEZVOLTATOR!

45.500 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

239. Brancoveanu dec., et. 5/5, 58 mp,
2017, Vanzare apartament 2 camere de

lux, Brancoveanu, mutare rapida. Aparta-
mentul vine complet finisat, avand finisaje
de cea mai buna calitate. Blocul este dotat
cu lift. Acces rapid la transport in comun,

64.000 {; (0747.207.684 

240. Brancoveanu Secuilor semidec., et.
5/8, 1963, apropriere metrou 5/8 confort 1
gresie faianta parchet masiv termopan usa

metalica foarte curat.Toate actele.Se
accepta cresit.Negociabil 52.500 {;

(0737.414.527 

241. Brancoveanu, et. 1/4, 30 mp, ap. 2
cam., cf. 3, fara imbunatatiri, Radet apa

calda, discutabil 25.000 {;
(0730.452.410 

242. Brancoveanu, semidec., 58 mp,
1964, Oltenitei, superpozitie, bloc stradal,

acces rapid metrou/ Ratb, zona foarte
verde, linistita, 58 mp, 7/8, bucatarie mare,

termopan, apometre, repartitoare, stare
buna, balcon mare, debara/ dressing, aer
conditionat, 52.000 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

243. Brancoveanu, semidec., et. 5/10,
39 mp, 1974, stradal, 2 camere, confort 2,

semidec., etaj 5/10, cu imbunatatiri.
35.000 {; (0773.910.634/

0766.603.401 

244. Brancoveanu, Alunisului, dec., et.
1/4, 67 mp, 2018, 5 minute de metrou si

parc, se va preda la cheie, finisaje la
alegere, etajul 1 din 4, 66.60 mp, balcon

inchis in termopan, bucatarie separata, fin-
isaje superioare, finalizare 03.2018 se acc

credit, 93.000 {; (0723.190.414/
0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

245. Brancoveanu, Alunisului,  et. 1/4,
30 mp, 1974, apartament 2 camere, con-
fort 3, fara imb., etajul 1/4, incalzire Radet,

apa calda si rece, cadastru, intabulare,
liber, pret discutabil negociabil la fata locu-

lui 24.700 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

246. Brancoveanu, Huedin dec., et.
7/10, 40 mp, 1975, apropiere de bulevardul
Brancoveanu, confort 2, etaj 7/10, pozitie

foarte buna apropiere mijloace de transport
gradinita, scoala, 35.500 {;

(0773.910.634/ 0766.603.401 

247. Brancoveanu, Luica, 2 camere,
dec., stradal dec., et. 1/4, 50 mp, 2017,
Brancoveanu, Luica, 2 camere, dec.,

stradal. Se vinde complet finisat, loc de
parcare inclus, centrala termica proprie,
izolat pe exterior. Termen de finalizare

august 2017 54.000 {; (0725.957.930 

248. Brancoveanu, Oltenitei, Oraselul
Copiilor semidec., et. 8/10, 58 mp, 1982,

apartamentul este situat pe Soseaua
Oltenitei, intre metrou Constantin Brancov-
eanu si Scoala de Politie, la 4 minute de

Metrou Brancoveanu. 2 camere semidec.,
se sccepta credit 65.000 {;

(0729.842.974 

249. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
semidec., et. 7/8, 51 mp, 1964, proprietar,

vand apartament 2 camere, confort 1,
mobilat, utilat, cu o priveliste superba spre
parcul Oraselul Copiilor, zona linistita pe
Sos Oltenitei, vizavi de Scoala de Politie.

57.900 {; (0723.515.391
mihaela.teodorescu03@gmail.com 

250. Brancoveanu-Turnu Magurele
semidec., et. 1/3, 47 mp, 2017, Aparta-

ment tip studio Brancoveanu-Turnu
Magurele 40.500 {; (0730.888.280 

251. Bucuresti et. parter/4, 36 mp, con-
fort 2, gaze, centrala, imbunatatiri, zona lin-

istita, 23.000 {; (0763.104.822 

252. Bucurestii Noi - Chitilei dec., et. 1/4,
60 mp, 2017, parc, piata, metrou, bucatarie
inchisa, 2 camere cu loc parcare subteran
inclus in pret, 70.000 {; (0723.161.633/

0767.789.578 

253. Bucurestii Noi,  80 mp, 2015,
apartament 2 camere, finisat lux, bucatarie

mobilata; (0767.616.111 

254. Bucurestii Noi,  et. 3/3, 56 mp,
Bazilescu parc, dec., 67 construiti, gr.,
faianta, parchet, termopane, balcon,

vedere parc, constructie noua. 65.000 {;
(0741.160.332 

255. Bucurestii Noi, dec., et. parter/2, 60
mp, 2014, mare, foarte spatios 56 mp utili,

parter nalt, bucatarie inchisa, dressing
mare ca in revista, la nivel de glet, balcon,

dec., superb, bloc nou. 54.600 {;
(0734.041.524

deeutza_funny19@yahoo.com 

256. Bucurestii Noi,  56 mp, parter, ap.
are gresie, faianta, balcon, termoficare,
totul curat, vedere spate, 55.000 {;

(0727.757.884/ 0772.052.114/
0721.372.512 

257. Bucurestii Noi, dec., et. 3/3, 61 mp,
2014, suprafata utila este de 51 mp, cu fin-
isaje de lux, centrala proprie, contorizare

individuala. Bloc nou, 59.000 {;
(0745.914.306/ 0724.237.648 

258. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu
semidec., et. 3/3, 51 mp, 2014, Aparta-

ment 2 camere, luminos, constructie noua,
finisaje de calitate, centrala termica, gea-
muri tip velux, zona rezidentiala, de case,
langa Parc Bazilescu, optional se vinde si

mobilat 59.000 {; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

259. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,
semidec., et. 6/10, 54 mp, 1976, liber,

toate actele, disc., 54.000 {;
(021.312.78.69/ 0722.610.532 

260. Bulevardul 1 Decembrie 1918
semidec., et. 1/3, 2017, Apartament cu

doua camera dec.,foarte
spatios(50mp),etaj intermediar,balcon gen-
eros, aflat stradal pe Bulevardul 1 Decem-
brie 1918,intr-un bloc nou, statie RATB in

fata ansamblului. 60.000 {;
(0730.888.272 alex.delcea@yahoo.com 

261. Bulevardul Nicolae Balcescu
(Scala) semidec., et. 3/9, 53 mp, 1960,
Metropolis Imobiliare apartament liber,
disponibil imediat, imobil fara probleme

seismice, necesita renovare, insorit,
vedere stradala catre Hotel Lido, Intrare si
vedere stradala, accepta si credit, 89.000

{; (0733.389.938
metropolisimob@yahoo.com 

262. Burebista, ap. 2 camere;
(0751.465.690 

263. Busteni, semidec., et. 2/2, 45 mp,
vand ap. 2 camere, curte comuna mare,

etaj 2, mansarda, beci. Eventual schimb cu
ap./garsoniera Buc. + diferenta, 30.000

{; (0740.088.549 

264. Calarasi, dec., 44 mp, 1983, aparta-
ment 2 camere, geam termopan, usa
intrare metalica, et: parter, 32.000 {;

(021.406.91.09 

265. Calea 13 Septembrie semidec., et.
3/10, 54 mp, 1997, Apartament 2 camere,
bloc stradal, Calea 13 Septembrie (vedere
in spatele blocului unde este liniste), con-
structie 1997, semidec., etaj 3/10, foarte

luminos, suprafata 54mp, 74.900 {;
(0760.101.325 



559. Fundeni, Residence Fundeni dec.,
et. 1/3, 72 mp, 2017, Str. Doinei 54, Prima
casa, imobil S+P+3E toate utilitatile, rate la
dezvoltator, la cheie, G, F, P, centrala pro-

prie, living 24 mp, 2 balcoane, lift.
www.residencefundeni.ro 60.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

560. Fundeni, Residence Fundeni, dec.,
et. 2/3, 56 mp, 2017, Doinei 54, proprietar,
rate la dezvoltator, imobil S+P+3E, Prima
Casa, la cheie, finisaje la alegere, g, f, p,
toate utilitatile, constr. 2017. www.resi-

dencefundeni.ro 48.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

561. Fundeni, sector 2, semidec., et. 3/3,
54 mp, 2016, zona linistita de case, vis-a-
vis spitalul Fundeni, finisaje superioare,
bloc caramida, izolat termic, proprietarA-

ceptam prima casa si credit ipotecar,
52.900 {; (0766.228.698

gabi_ninu@yahoo.com 

562. Fundeni, str. Cumidava, dec., et.
1/3, 60 mp, 2013, imobil locuit, finisaje cali-
tative, gresie, faianta, parchet, termopan,

baie utilata, 2 balcoane, loc parcare,
cadastru. Pretul include tva. Mutare imedi-
ata. Apropiere Colentina, Morarilor, Pante-

limon 49.500 {; (0784.222.004/
0785.232.323 vali@euroinvest.ro 

563. Fundeni,str Doinei 54 dec., et. 1/3,
62 mp, 2017, proiect Residence Fundeni,
proprietar, rate la dezvoltator, s+p+3E, 2
balcoane, Prima Casa, la cheie, constr
2017, finisaje la alegere, toate utilitatile
www.residencefundeni.ro 54.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

564. Gaesti dec., et. 2/4, 57 mp, 1982,
Apartament 2 camere, dec., in centrul ora-
sului Gaesti, langa monument, 30.000 {;
(0735.180.783 guleazoltan@yahoo.com 

565. GARA DE NORD METROU dec., et.
4/5, 60 mp, 1978, GARA DE NORD

METROU , confort 1, dec., suprafata de
60 mp. 4/5, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

bloc consolidat 1978 49.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 

566. Gara de Nord, semidec., et. 5/10, 57
mp, 1962, apartament in bloc fara risc

seismic, bucatarie mobilata, centrala termi-
ca, calorifere aluminiu, balcon inchis, bloc

foarte curat, parculet in fata blocului,
metroul la 100m. 54.500 {;

(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

567. Ghencea, dec., 75 mp, 2017,
apartament superb 75 mp, cu predare in
octombrie etaj 1/2. La cheie, loc de par-

care, finisaje la alegere, 56.000 {;
(0735.170.042

Constantin.eugen@yahoo.com 

568. Giulesti semidec., et. 3/7, 80 mp,
2015, Giulesti, comision 0, bloc 2015, in
apropiere statii Ratb, finisaje superioare,
camere spatioase, boxa subsol, centrala
termica proprie, contorizare individuala,
balcoane, TV 139 cm cadou 54.000 {;
(0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

569. Giulesti semidec., et. 4/7, 65 mp,
2015, Lacul Morii Residence, comision 0,
65mp utili, boxa, balcon, zona linistita, fin-
isaje superioare, centrala termica proprie,

contorizare individuala, lift, costuri
intretinere scazute, tva inclus 55.500 {;

(0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

570. Giulesti, semidec., et. 4/7, 60 mp,
2015, bloc nou, 2015, zona linistita, in

apropiere statii RATB, finisaje superioare,
boxa, centrala termica proprie, contorizare
individuala, 47.900 {; (0741.231.834

karina@nextdoor.ro 

571. Giulesti, dec., et. parter/parter, 406
mp, 1970, casa individuala de vanzare
zona Calea Giulesti, pe strada Calciu

Marin, constructie interbelica din 1960, cu
teren aferent de 406 mp, deschidere de 11
m, suprafata construita (casa + anexa) de
100 mp 45.000 {; (0735.100.039 con-

tact@northsideark.ro 

572. Giulesti, Lacul Morii Residence,
semidec., et. 4/7, 70 mp, 2015, bloc nou, in

apropiere statii RATB, spatios, finisaje
superioare, boxa, centrala termica proprie,

contorizare individuala, zona linistita
54.000 {; (0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

573. Giurgiului dec., et. 1/4, 46 mp,
2018, Apartament 2 camere dec., situat in
Zona Giurgiului-Luica, stradal, la 1 din 4,
bloc nou cu finalizare Ian 2018, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala proprie, comision 0 46.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

574. Giurgiului semidec., et. 8/10, 36
mp, 1975, Giurgiului intersectia cu Drumul
Gazarului apartament 2 camere confort 2,
etaj 8/10, bloc reabilitat, curat, apropiere
mijloace de transport, zona civilizata, ter-

mopan, usa metalica, zugravit recent,
35.000 {; (0721.907.221/

0764.716.412 

575. Giurgiului - Dedeman dec., et. 3/5,
44 mp, 2017, Giurgiului - Apartament 2

camere, bloc nou - gata, MUTARE RAPI-
DA COMISION 0%George Ghicuescu -

0737500373 42.000 {; (0737.500.373
george.ghiculescu@zonadesud.ro 

576. Giurgiului - Luica ,2 camere nou
dec., et. 1, 46 mp, 2017, Apartament 2
camere ,situat in zona Berceni - Luica

,stradal ,constructie noua ,et.1/4, suprafata
utilata totala 46mp, va fi predat finisat cu

finisaje de calitate superioara ,centrala ter-
mica . 46.000 {; (0764.665.766

simona.b@star-construct.ro 

577. Giurgiului Bloc 2017 Finalizat dec.,
et. 4/5, 56 mp, 2017, Apartament 2 camere

confort 1 dec., situat in zona Giurgiului,
bloc 2017, finalizat, etaj 4 din 5 cu lift, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, centrala proprie, comision 0 53.500 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

578. Giurgiului Drumul Gazarului semi-
dec., et. 3/4, 97 mp, 1973, acces rapid

RATB si supermarket LIDL 3/4,bloc civi-
lizat.Toate actele.Se accepta

credit.Urgent,negociabil 35.900 {;
(0737.414.527 

579. Giurgiului, semidec., et. 7/10, 38
mp, 1974, Drumul Gazarului, 2 camere,
confort 2, semidec. cu termopan, liber,

curat, bloc reabilitat 34.000 {;
(0773.910.634/ 0766.603.401 

580. Giurgiului, Drumul Gazarului, dec.,
et. 4/7, 50 mp, 1973, confort 1, bloc reabili-

tat, parchet stejar, gresie, faianta, ter-
mopan, 44.000 {; (0773.910.634/

0766.603.401 

581. Giurgiului, Luica, dec., et. 3/5, 44
mp, 2017, 2 camere, gata, pret promotion-

al 42.000 {; (0724.295.769
gabriel.basarab@zonadesud.ro 

582. Giurgiului-Luica dec., et. parter/4,
54 mp, 2017, Apartament 2 camere, dec.

bloc 2017, parter din 4 niveluri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

centrala proprie, totul nou, comision 0,
zona Luica stradal 54.600 {;

(0726.904.451 georgiana.l@star-con-
struct.ro 

583. Gorjului semidec., et. 3/3, 47 mp,
2016, Imobilul este situat la 10 min de

metrou Gorjului, este un proiect modern
p+3+m, ce va fi construit cu atentie la

detalii si la finisaje, 52.000 {;
(0722.382.832 office@newblocks.ro 

584. Grand Arena Aurel Persu dec., et.
2/3, 2017, Grand Arena Aurel Persu 2 cam

44 000 euro , 58 m2 , balconm inchis in
termopan Salamander , centrala Proprie ,

finisaje la alegere. Dezvoltator / comision 0
44.000 {; (0769.307.819
george.firea@zonadesud.ro 

585. Grand Arena Mall, spatios, zona lin-
istita, dec., et. 5/5, 58 mp, 2017, situat in
zona Metalurgiei, ansamblul iti permite
accesul facil catre multiple puncte de

interes, zona de birouri, centre comerciale.
La cateva minute de mers gasiti statii Ratb

si metroul. 58.200 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

425. Dristor, Fizicienilor, p-ta Ambrozie,
dec., et. 4/5, 71 mp, 2007, vand aparta-
ment foarte spatios, cu multa lumina intr-
un bloc construit in anul 2007, mobilat si

utilat, veniti doar cu hainele, 5 minute pana
la metrou Nicolae Grigorescu, accept cred-

it 68.400 {; (0753.014.509 

426. Dristor, Istriei, dec., et. 7/8, 1983,
confort 1 dec., 7/8, constructie 1983, bloc
civilizat, 52 mp, balcon, 2 lifturi pe scara,

cadastru, intabulare, ac. credit, 63.000 {;
(0747.693.278 

427. Dristor, Kaufland, 3 minute de
metrou, dec., et. parter/5, 2017, direct dez-
voltator, 25 modele dec.e, balcon inchis, lift
Italia, gresie, faianta import, finisajele alese
de client direct de la importator. Vizionari la

75.500 {; (0720.265.201/
0725.652.660

dezvoltator_direct@yahoo.com 

428. Dristor, la 5 minute de metrou, dec.,
et. parter/5, 59 mp, 2017, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, camere spatioase, TVA inclus,

comision 0, 82.500 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

429. Dristor, la 5 minute de metrou, dec.,
et. 1/4, 56 mp, 2018, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, camere spatioase, TVA inclus,

comision 0, 73.500 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro 

430. Dristor, langa metrou, dec., et. 4, 54
mp, 2018, zona linistita, bucatarie inchisa,
complet finisat, centrala proprie, camere
spatioase, TVA inclus, direct dezvoltator,

70.000 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro 

431. Dristor, Mc Donalds,  stradal pe
Mihai Bravu, etajul 1/10,vedere stradala.
confort 1 dec., 60mp, bloc 1985, cu ter-
mopan si parchet, decent, pozitie foarte

buna, la cateva minute de metrou, merita
vazut 81.000 {; (0728.879.796 

432. Dristor, Mc Donalds, vanzari dez-
voltator dec., et. 2/4, 55 mp, 2018, Dristor
2 faza 1, faza 2 si faza 3, comision 0, con-

structie noua, dezvoltator, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, locuri

de parcare, program l-d, 71.500 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

433. Dristor, metrou, dec., et. 6/7, 1982,
dec., etaj 6/7, mobilat si utilat, prezinta

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat termic. Vecinatati:
Titan, parc IOR, Camil Ressu, Ramnicu

Valcea. OVA 105138 73.000 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

434. Dristor, metrou, bloc 1, 2 si 3, dez-
voltator dec., 57 mp, 2017, 3 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

71.500 {; (0761.309.031 

435. Dristor, metrou, str. Complexului
semidec., et. 3/10, 55 mp, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usi noi,

bloc reabilitat, cadastru, intabulare;
63.000 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

436. Dristor, Mihai Bravu, dec., et.
parter/5, 47 mp, 2017, la 2 minute de

metrou, parter inalt circa 3 m h, cu o struc-
tura diferita, avantajul ap este terasa de 25

de mp unde va puteti relaxa. Unitate
disponibila una. 77.500 {;

(0725.652.660/ 0720.265.201 dezvolta-
tor_direct@yahoo.com 

437. Dristor, Mihai Bravu, 3 min metrou
dec., et. 1/5, 54 mp, etajul 1, modern, fin-
isaje de calitate, centrala proprie, dec., 54

mp suprafata utila totala, acces rapid
metrou, parc, scoli, supermarket, 74.000

{; (0773.924.732 

438. Dristor, Parc IOR dec., et. 1/5, 44
mp, 2018, Dristor, Piata Rm Sarat, vand
apartament 2 camere in imobil ce va fi

finalizat in 2018, pret 64.000 euro, in zona
linistita, fara trafic intens. Se accepta Prima

Casa si credit ipotecar. Comision 0%.
74.000 {; (0770.120.924 

439. Dristor, Park Lake Titan, Mihai
Bravu dec., 59 mp, 2016, direct dezvolta-
tor, finalizat, receptia facuta, compartimen-
tari caramida, centrala proprie, bucatarie

inchisa, acces rapid Unirii, Tineretului, Vic-
toriei, Brancoveanu, Decebal, Muncii, Ian-
cului, Titan, 82.500 {; (0773.924.732 

440. Dristor, Park Lake Titan, Mihai
Bravu dec., et. 4/5, 59 mp, 2017, direct

dezvoltator, ultimul apartament in blocul 2,
acces dublu in balcon, constructie carami-

da, acces rapid Unirii, Victoriei, Timpuri
Noi, Decebal, Muncii, Iancului, Brancov-

eanu, 76.000 {; (0773.924.732 

441. Dristor, Park Lake Titan, Mihai
Bravu dec., 70 mp, 2016, direct dezvolta-
tor, ultra spatios, ultimul disponibil, bloc

finalizat, receptia facuta, acces rapid Unirii,
Tineretului, Decebal, Muncii, Victoriei,

Brancoveanu 98.000 {; (0773.924.732 

442. Dristor, Piata Ramnicu Sarat, Titan,
Mihai Bravu dec., et. 1/5, 74 mp, 2017,

Comision 0% Dristor, Piata Ramnicu Sarat,
apartament nou 3 camere,5 minute metrou

, loc de parcare demisol inclus, predare
septembrie 2017, la mezanin din 5,

suprafata 74 mp utili + 5,55 mp balcon
122.000 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

443. Dristor, Ramnicu Valcea semidec.,
et. 3/8, 54 mp, 1985, proprietar, 2 cam Rm.

Valcea, 54 mp, an constructie 1985, et.
3/8, usa metalica, termopane, parchet,
apometre, repartitoare, aer conditionat,

gresie, faianta, 3 min. de mers pe jos pana
la metrou 62.000 {; (0722.380.996 

444. Dristor, Ramnicu Valcea,  aproape
de metrou, confort 1 semidec., 53 mp, eta-

jul 3/8, bloc 1985, cu termopan decent,
zona linistita, se accepta credit, merita

vazut, 61.999 {; (0728.879.796 

445. Dristor, Ramnicu Valcea,  confort 1
semidec., 55 mp, etajul 8/10, bloc 1982, cu
parchet, termopan si usa metalica, decent,
vedere spate, acte la zi, se accepta credit,
merita vazut 62.000 {; (0728.879.796 

446. Dristor, Ramnicu Valcea,  confort 1
semidec., 57 mp, doua balcoane, etajul

4/8, bloc 1983, cu gresie, faianta,parchet,
termopan, decent, zona linistita, aproape

de metrou, merita vazut 64.000 {;
(0728.879.796 

447. Dristor, Ramnicul Sarat,  confort 1
dec., 60mp, etajul 1/8, bloc 1984, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, mobilat uti-
lat complet, curat, acte la zi, zona linistita,
merita vazut, 76.000 {; (0728.879.796 

448. Dristor, Ramnicul Sarat, Ramnicu
Valcea dec., et. parter/4, 2017, dec. 60 mp,

centrala proprie, tamplarie Salamander,
incalzire in pardoseala, contorizare individ-
uala, finisaje la alegere, interfon, lift, par-

care la cerere. Comision 0finalizare august
2017 78.000 {; (0726.843.350 mari-

na@cityland.ro 

449. Dristor, Sos Mihai Bravu, Parc Titan
dec., et. parter/5, 53 mp, 2017, Direct dez-
voltator, vand apartament 2 camere, parter

din 5, zona Dristor, Sos Mihai Bravu,
aproape de parc Titan si Park Lake. Se

accepta Prima Casa, credit ipotecar, surse
proprii, 82.500 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

450. Dristor, Vitan dec., et. 2/5, 60 mp,
2018, Avantaj: comision 0, direct dezvolta-
tor, vand apartament 2 camere la 80.000

euro, 53 mp utili+7,15 mp balcon, etaj 2 din
5, in zona linistita, fara trafic intens, Dristor,

Piata Rm Sarat, Parc Titan, 80.000 {;
(0770.120.924 oana076@gmail.com 

451. Dristor- comision 0%, direct dez-
voltator, dec., et. parter/5, 56 mp, 2017,
apartamente noi, moderne, spatioase,

geamuri termopan, centrale termice indi-
viduale, balcon inchis, lift hidraulic, 4 min.

pana la metrou. Finisaje interioare la
alegere. 73.500 {; (0720.265.201 ele-

nameridian@yahoo.com 

480. Drumul Taberei sector 6 spate parc
Moghioros, dec., et. 4/4, 49 mp, 1971,

Poiana Muntelui, 4/4, dec., curat,
imbunatatiri: t, um, p, acte complete,

apropiere Plaza, Lujerului Militari, Favorit,
Valea Ialomitei, Romancierilor, AFI
Cotroceni, Materna, usor negociabil

45.400 {; (0768.469.465 contanun-
turi@yahoo.com 

481. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 54
mp, 1980, ap. 2 cam., mobilat modern, uti-

lat, renovat, reabilitat, aproape de toate
mijloacele de transport, zona Drumetul,

pret negociabil, 54.700 {;
(0725.634.528 mariaudriste@yahoo.com 

482. Drumul Taberei,  et. 1/10, 50 mp,
1972, Bucla, apartament 2 camere, circu-
lar, 50mp, 1972, 1/10, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, liber. 53.000 {;
(0770.438.713/ 0769.088.539 

483. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 51
mp, 1972, Hanul Drumetul, Mega Image,
et. 3, confort 1 circular, bucatarie mare 9

mp., balcon logie, geam la baie, curat, acte
complete, accept credit, pret neg., bloc

deosebit de curat, acces Ratb, Favorit, Mil-
itari. 52.000 {; (0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

484. Drumul Taberei, dec., et. 3/3, 66 mp,
2008, Maracineni, constructie noua, mobi-
lat si utilat complet, centrala termica, loc
parcare, orientare mixte sud - est, acte la
zi, se accepta orice tip de credit, 46.500

{; (0728.874.504 

485. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 52
mp, 1974, stradal, Parc Moghioros, cf. 1
dec., etaj 3/10, liber, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, cadastru

intabulare, acc. credit, 54.000 {;
(0726.488.835 

486. Drumul Taberei,  60 mp, 2013, Sun-
rise Residence, Ghencea, confort 1 sporit ,

etaj 1 din 5, la cheie, termopan tripan,
rulouri exterior, centrala termica, negocia-
bil, 54.000 {; (0722.792.039 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

487. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
parter/3, 51 mp, 2010, Ultimile doua
apartamente situate in Prelungirea

Ghencea, capat 105 langa cartierul Pri-
mavara. Apartamentele sunt dispuse cu
imbunatatiri, centrala termica, debara,

boxa, loc parcare. 50.000 {;
(0742.400.300 

488. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 50
mp, 1971, Valea Calugareasca, confort 1,
dec., etaj 4/10, curat, termopan, liber, bloc
monolit, acte facute, plata cash, 48.500

{; (0733.089.030 

489. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 55
mp, vand ap. 2 camere dec., renovat,

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, vedere spate, acte la zi, liber.

vecinatati: Parcul Moghioros, Auchan,
Strand, scoala 16 Aleea Pascani 59.999

{; (0723.592.326
tkimobiliare@gmail.com 

490. Drumul Taberei, (1 -2 min. de Raul
Doamnei), semidec., et. 6/10, 50 mp,

apartament confort.1, cu balcon, se vinde
mobilat, bloc cu 2 lifturi, partial cu ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, liber, 47.000 {; (0722.301.910 

491. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, dec.,
et. 3/3, bloc rusesc, s. t. 70 mp cu 2 bal-

coane si boxa, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 82.000 {; (0721.731.453 

492. Drumul Taberei, Argesului, dec., et.
5/10, confort 2, liber, intabulare, balcon,

38.500 {; (0724.321.698 

493. Drumul Taberei, Auchan, apropiere
str. Brasov, dec., et. 4/10, 53 mp, 1973,

confort 1, zugravit recent, termopane, usa
metalica, geam la baie, spatii depozitare,
liber, acte bloc deosebit, acces usor tram-

vaiul 41, Militari, 48.500 {;
(0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

494. Drumul Taberei, biserica Tg. Neamt,
dec., et. 4/10, 52 mp, 1975, Parc

Moghioros, cf. 1, circular, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 2 lifturi,
acte, acc credit, bloc tip TD, 52.000 {;

(0726.488.835 

495. Drumul Taberei, Brancusi semidec.,
et. 5/5, 51 mp, 2017, 2 camere Dr. Taberei
, Valea Doftanei, intr-un bloc nou, construit
in anul 2017 , semidec., etaj 5 din 5, avand
suprafata totala de 60 mp si suprafata utila

de 52 mp. Foarte aproape de metrou!!
59.000 {; (0745.829.945
andrei.r@star-construct.ro 

496. Drumul Taberei, bucla semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1972, 2 camere, 2
minute metrou, confort 1, semidec.,

parter/10, balcon, 50 mp, fara imbunatatiri,
accepta credit, cadastru, intabulare, liber,

ps pentru credit pretul este de 45.000 euro,
43.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

497. Drumul Taberei, Bucla, dec., et.
9/10, 51 mp, 1972, confort 1, circular, 2 lif-
turi, termopane, geam la baie, liber, acte,

49.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

498. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. 5/10, 42 mp, 1972, aparta-

mentul este liber, cf. 2, ideal pentru investi-
tie, aleea Compozitorilor, etajul 5, cadastru,
intabulare, certificat energetic, 39.600 {;

(0764.660.900 

499. Drumul Taberei, Favorit, Orizont, Afi
Cotroceni semidec., et. 8/10, 1968, pozitie

foarte buna, stradal pe Drumul Taberei,
vedere stradala, etaj 8/10 semidec., par-

chet, gresie, faianta. Grupul sanitar benefi-
ciaza de aerisire naturala. Constructie

1968. Toate actele 52.000 {;
(0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

500. Drumul Taberei, Frigo-
com, dec., et. 4/4, 54 mp,

1977, confort 2, dispune de
imbunatatiri, 55.000 {;

(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

501. Drumul Taberei, Ghencea, Bulgarus,
dec., et. parter/3, 57 mp, 2017, sc. 66 mp
su. 57 mp, finisaje deosebite, se va da in
folosinta in mai-iunie 2017, 48.500 {;

(0741.160.332 

502. Drumul Taberei, Ghencea, Statia
Brasov, semidec., et. parter/10, 52 mp,
1975, confort 1, termopan, loc parcare

ADP, eliberabil repede, cadastru, intabu-
lare, accept credit, discutabil, 48.000 {;

(0724.336.834 

503. Drumul Taberei, Istru dec., et. 9/10,
38 mp, 1972, dec., etaj 9/10, 38 mp, bal-
con, gresie in tot apartamentul, faianta,
um, spatii verzi, scoala, gradinita, acces

usor Ratb, accepta credit, cadastru, intabu-
lare, 36.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

504. Drumul Taberei, Militari semidec., et.
3/10, 1979, Auchan Billa, et. 3/10, confort
1 sporit, nerenovat, termopan la dormitor,
balcon si bucatarie mari, contorizat, liber,

apropiere Parc Moghioros, tramvai 41, Mili-
tari, 51.000 {; (0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

505. Drumul Taberei, Militari semidec., et.
7/10, 62 mp, 1972, Auchan, Chilia Veche,
cf. 1, doua dormitoare separate + living 18

mp, geam la baie, bucatarie mobilata,
aragaz, aer conditionat, balcon logie, liber,
acte, acces usor Ratb, Militari, 56.000 {;

(0724.262.436/ 0724.370.636
gfirut@yahoo.com 

506. Drumul Taberei, Militari semidec., et.
parter/5, 57 mp, 2008, Str. Raul Doamenei
intersectie cu Prelungirea Ghencea, com-
plex nou din 2008, parter inalt, renovat din
2016, se vinde mobilat, electrocasnice, in
garantie, exact ca in foto, centrala termica,

60.000 {; (0724.370.636/
0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

507. Drumul Taberei, Moghioros semi-
dec., et. 4/4, 48 mp, stradal, 2 cam semi-

dec, amenajat: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bucatarie mobilata, 5
min parc, piata, linia 41, Plaza Mall Roma-

nia, acte, se accepta credit 51.500 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

508. Drumul Taberei, Moghioros, Tip-Top,
dec., et. 4/10, 51 mp, 1973, 2 camere cir-

cular imbunatatiri balcon aerisire baie piata
Moghioros, parc,mijloace de transport in
comun, o statie plaza sau Auchan, bloc
civilizat, lift schimbat, 51 mp se poate

vedea oricand 58.500 {; (0727.279.336 

509. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., et. 4/10, 1973, Apartament 2 camere

dec., etaj 4/10, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat. Liber, 58.500 {; (0732.624.689 

510. Drumul Taberei, Parc Moghioros,  et.
5/10, 50 mp, 1972, Drumul Taberei, Parc
Moghioros, apartament confort 1, situat la
etajul 5/10, bloc 1972, amenajat cu gresie,
faianta, parchet, curat, zona verde, parc,

piata. 52.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

511. Drumul Taberei, parc, bloc 1980
semidec., et. 9/10, 55 mp, 1980, aparta-

ment 2 camere, bloc 1980, 55 mp, et. 9/10,
balcon, geam baie, mobilat, modern, 3

minute parc Drumul Taberei (Moghioros),
zona verde, toate facilitatile in zona

54.900 {; (0743.550.440
marius@selecthome.ro 

512. Drumul Taberei, Plaza, semidec., et.
10/10, 51 mp, 1972, Timisoara, Lujerului,

etaj 10/10, reabilitat termic, renovat recent,
parchet, termopan, aer cond., vedere later-

ala, zona verde, acc. credit 47.500 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

513. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/4, 64 mp, 2013, Avan-
garde Residence, curat, amenajat, centrala

proprie, balcon, etaj 1, suprafata utila
64mp (releveu), bucatarie mobilata, acte,
se accepta credit, negociabil, 57.000 {;

(0733.089.030 

514. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., 80 mp, 2016, direct dez-

voltator, bloc deosebit din caramida,
apartamente modele si dimensiuni diferite,
modern compartimentate, RATB 122, 222,

promotional oferim un loc de parcare
gratis. Discount la plata cash 47.000 {;

(0722.116.600/ 0722.400.220
contact@as-residence.ro 

515. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea,  et. 1/3, 67 mp, 2017, Bulgarus,
apartamente imobil nou p+3, cu lift si pod,
sc. 67mp, su. 56 mp, finisaje deosebite,

finalizare mai 2017, 50.000 {;
(0741.160.332 

516. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea,  et. 2/5, 65 mp, 2010, Sunrise, la

2 min. de complex Primavara, 2/5, con-
structie 2010, lift, mobilat si utilat in pret,

centrala proprie, balcon mare, acte facute,
52.900 {; (0723.173.783/

0769.088.538 

517. Drumul Taberei, Primavara, bloc
finalizat, semidec., et. parter/3, 50 mp,

2010, Va oferim spre vanzare un aparta-
ment situat in Prelungirea Ghencea, capat
105, apartamentul are 50 mp este finalizat,
cadastru, intabulare, liber cu imbunatatiri

50.000 {; (0742.400.300 

518. Drumul Taberei, Romancierilor,
Materna, sector 6, semidec., et. 7/10, 49

mp, 1973, Cetatea Histria, 3 camere cf. 2,
bloc reabilitat, renovat, imbunatatiri, t, um,
p, g, f, acte complete, 2 minute viitoarea
statie metrou Romancierilor, apropiere
Moghioros, Plaza, Militari. 47.900 {;

(0768.469.465 contanunturi@yahoo.com 

519. Drumul Taberei, Sibiu, 5 minute AFI
Cotroceni, semidec., et. 7/10, 55 mp, 1965,
bloc reabilitat, apartament fara modificari,
zona verde linistita, parchet, termopan,
luminos, orientare est, negociabil, veci-
natati. Plaza Romania, Timisoara, OVA
102313 52.000 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

520. Drumul Taberei, st. Drumul Valea
Furcii, dec., et. parter/3, 65 mp, 2011, nr

93A ap. 3 camere, balcon inchis, aer con-
ditionat, 2 plasme Sony, cuptor si plita cu

inductie Bosch, lustre Philips, baterii
Grohe, mobila Mobexpert, coltar piele alb
(7000) Lei. Se vinde cu tot ce e in el sau

fara 57.000 {; (0727.276.892 raz-
van_militaru1308@yahoo.com 

521. Drumul Taberei, Sunrise Residence,
Ghencea,  et. 5, 100 mp, 2011, confort 1

sporit, etaj 5 din 5,cu lift, la cheie, ter-
mopan tripan, rulouri exterior, gresie,

faianta import Italia, centrala termica, mobi-
lat si utilat, neg., 57.000 {;

(0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-
dru.barceanu@yahoo.com 

522. Drumul Taberei, Tip Top, dec., et.
4/10, 50 mp, 1974, 2 camere dec., etaj

4/10, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat.

Liber. 58.500 {; (0732.624.689 

523. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 5/10, 40 mp, 1974, Vand aparta-
ment 2 camere Valea Argesului stradal,
dec., in bloc recent reabilitat termic. Etaj

5/10, termopane, usa metalica, contorizat.
Primul proprietar al apartamentului, actele

la zi, 44.000 {; (0722.853.609 

524. Drumul Taberei, Valea Calugareas-
ca, semidec., et. 7/10, 62 mp, 1971, con-
fort 1, etaj 7 circular, bloc monolit, balcon,
2 lifturi, liber, acte, acces facil Ratb, Parc
Moghioros, Piata, Liceul Lovinescu, gra-

dinita. 56.000 {; (0733.089.030 

525. Drumul Taberei, Valea Furcii, semi-
dec., et. 1/3, 40 mp, 2009, et. 1/4, amena-
jat se vinde mobilat utilat, constr. 2009, loc

de parcare, boxa, locatie noua zona in
dezvoltare, 10 min. metrou, zona Lidl,

45.000 {; (0723.606.040 goldwinpro-
motion@gmail.com 

526. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., 57 mp, 2017, oferta, bloc
nou caramida, tr. 3, et. 7/7, centrala pro-
prie, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, statie metrou Valea Ialomitei, ratb
168, centru medical/ parc Brancusi, tva

inclus, comision 0, 57.000 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

527. Drumul Taberei, Valea Oltului,
metrou dec., et. 2/3, 64 mp, 2018, la 10
minute de mers pe jos de viitoarea statie

de metrou Valea Ialomitei, pe strada Valea
Furcii, 64 mp, dec., bucatarie inchisa

49.500 {; (0730.177.245 cosmin@vibi-
mobiliare.ro 

528. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, semidec., 56 mp, 2016, oferta, bloc

caramida, 7/7, tronson 1, tamplarie Rehau,
usa metalica antiefractie, centrala proprie,
finisaje import, lift, centru medical Bran-

cusi, Ratb 168, statie metrou Valea
Ialomitei, TVA inclus 56.500 {;

(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

529. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., 57 mp, 2016, oferta, bloc nou

caramida, tronson 2, et. 3/7, centrala pro-
prie, apometre, finisaje import la alegere,

tamplarie Rehau, centru medical Brancusi,
statie metrou Valea Ialomitei, RATB 168,
TVA inclus 59.500 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

530. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei, dec., et. 9/10, 38 mp, 1973, dec., 9/10,

termopan, gresie, faianta, usa metalica,
balcon, acte, aer conditionat. Se accepta

credit 36.000 {; (0727.279.336 

531. Drumul Taberei,Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/4, 75 mp, 2016, Dez-

voltator vand apartamente in bloc nou
diferite modele si dimensiuni,la cheie sau

pregatite pentru a fi personalizate de dum-
neavoastra,RATB122,222,accept Prima

Casa,loc de parcare GRATUIT. 34.000 {;
(0722.116.600 contact@as-residence.ro 

452. Drumul Gazarului dec., et. 1/7, 50
mp, ap. 2 cam., gresie, faianta, termopan,

parchet, balcon, toate actele, cash
41.000 {; (0730.452.410 

453. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 39
mp, 1974, 2 camere cf 2 valea argesului

balcon liber fara imbunatatiri necesita ren-
ovare acte 37.500 {; (0727.279.336 

454. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 50 mp,
apartament 2 camere dec., et. 4/4 zona

foarte linistita(strada Valea lui Mihai), bloc
foarte curat, reabilitat. Terasa refacuta si in
garantie (fara probleme). Termopane. Con-

torizat individual gaz 45.000 {;
(0734.949.949 Dragos@dvauto.ro 

455. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
1970, Apartament 2 camere semidec, bal-
con mare, geam la baie, bucatarie mare,

necesitaq renovare, bloc impecabil
,apropiere viitoare gura de metrou, la 3

minute mijloace de transport, zona verde,
48.000 {; (0773.929.072 

456. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 50
mp, 1973, Drumul Taberei - Raul Doamnei
ap 2 camere dec.. et 4/10 , geam la baie ,

acces rapid mijloace de transport,
apropiere viitoare gura metrou, termopan ,

necesita renovare 48.000 {;
(0773.929.072 

457. Drumul Taberei (adiacent de Raul
Doamnei) dec., 52 mp, 5 min. Parc

Moghioros, apartament confort 1, etaj 4, cu
imbunatatiri, se vinde mobilat, utilat, merita

vazut, liber, acte, 46.000 {;
(0722.301.910 

458. Drumul Taberei - Afi Cotroceni - b-
dul Timisoarei dec., et. 6/10, 52 mp, 1979,

Localizat intre mall Afi Cotroceni si Mall
Plaza, mobilat, frigider foarte mare, plita,
hota, cuptor cu microunde, masina de

spalat, aer conditionat. Toate sunt incluse
in pret. Lift nou. Impecabil. 67.000 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

459. Drumul Taberei - Brasov dec., et.
4/10, 1971, Apartament 2 camere dec. ,

etaj 4/10 , 2 debarale , balcon mare inchis
in termopan , usa metalica , Liber 48.000

{; (0732.624.689 

460. Drumul Taberei - Favorit dec., et.
4/10, 50 mp, 1970, Apartament 2 camere
dec. circular ) etaj 4/10 - balcon - Aparta-
mentul nu are imbunatatiri , bloc foarte

curat - accept credit 50.000 {;
(0732.624.689 

461. Drumul Taberei - Favorit dec., et.
7/10, 51 mp, 1971, Apartament 2 camere
dec. - bucatarie mare patrata , etaj 7/10 -
balcon inchis in termopan - geam la baie ,
imbunatatiri - gresie - faianta - parchet -

termopan - se accepta credit ! 56.500 {;
(0732.624.689 

462. Drumul Taberei - Favorit dec., et.
7/10, 50 mp, 1975, Apartament 2 camere,

dec., confort 1 , renovat recent . Zona
Favorit, in apropiere de statia Ratb si

metrou . Apartamentul este recent renovat,
stare foarte buna! 56.000 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

463. Drumul Taberei - Ghencea , bloc
1984 semidec., et. 6/10, 1984, Drumul

Taberei-Ghencea-Titel Petrescu , aparta-
ment 2 camere semidec, et 6/10 , 2 lifturi ,

liber 54.500 {; (0773.929.072 

464. Drumul Taberei - langa parc
Moghioros dec., et. 9/10, 50 mp, 1977,
Aprtamentul se afla foarte aproape de
parc, balcon,geam la baie,50mp,2lifturi
scara curata ,vecini linistiti,zona verde.

Aproape de Auchan,linia tramvai
41,piata,farmacii.Toate actele. CASH si

Cr.imob 51.000 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

465. Drumul Taberei - Lovinescu dec., et.
10/10, 52 mp, 1974, Apartament 2 camere,
dec.,inst.electrice si sanitare noi, A.C, tam-
plarie pvc . Etanseizare terasa executata in

2016, garantie 25 ani. Aproape de statie
autobuz, piata, farmacii, marchet, parc

50.000 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

466. Drumul Taberei - Parc dec., et.
parter/10, 52 mp, 1973, Drumul Taberei

Parc ,2 camere renovat complet ,
parter/10, bloc reabilitat termic,

gresie,faianta,parchet,termopan,usa metal-
ica, mobilat utilat 57.500 {;

(0773.929.072 

467. Drumul Taberei - Parc,  et. 1/10, 52
mp, circular, termopane, gresie, faianta,
usa metalica, partial mobilat, 53.000 {;

(021.413.66.93/ 0721.245.343 

468. Drumul Taberei - Valea Argesului
dec., et. 3/4, 49 mp, 1972, Apartament 2

camere dec. , etaj 3/4 - FARA BALCON - ,
gresie si faianta, parchet, boxa la subsol,

usa metalica - loc de parcare - accept
credit 50.000 {; (0732.624.689 

469. Drumul Taberei 2 camere 3/4 dec.,
et. 3/4, 50 mp, 1973, Vand apartament 2
camere,dec.,confort 1,etaj 3/4 . Aparta-

mentul se vinde semimobilat.aer condition-
at,gresie,faianta,parchet,termopan,boxa,lo

c parcare ADP 50.000 {;
(0727.279.336 

470. Drumul Taberei Brasov dec., et.
4/10, 54 mp, 1974, apartament dec. ter-

mopan balcon inchis 48.000 {;
(0727.279.336 

471. Drumul Taberei Moghioros dec., et.
3/10, 53 mp, 1973, Apartament dec. ter-

mopan,gresie faianta,parchet,usa metalica
langa parc moghioros 54.000 {;

(0727.279.336 

472. Drumul Taberei nr 80 - Apartament 2
cam. 65.83 mp dec., et. 6/10, 65 mp, 1981,
Apartament 2 camere,6/10,Aer conditionat,
apometre, balcon foarte mare,usa metali-
ca, gresie, faianta, toate actele,liber, fara

mobila . Aproape de noua statie de
metrou,mag.alimentare,banci,farmacii

57.000 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

473. Drumul Taberei Orizont, semidec.,
et. 5/10, cf.1, balcon mare, Afi Cotroceni
langa bloc, zona verde, liber, 49.900 {;

(0720.592.299 

474. Drumul Taberei Parc dec., et. 9/10,
52 mp, Drumul Taberei Parc 2 camere cir-
cular et 9/10, balcon inchis ,apropiere parc

, se poate vinde si mobilat 47.500 {;
(0773.929.072 

475. Drumul Taberei parc moghioros
dec., et. 4/10, 51 mp, 1973, 2 camere cir-

cular gresie faianta termopan usa metalica
bloc cu 2 lifturi la 3 minute de parc 52.000

{; (0727.279.336 

476. Drumul Taberei Prel Ghencea dec.,
et. 6/8, 70 mp, 2011, Bloc 2011, Mega
Image la parter, mobilat complet, 2 bal-

coane inchise, 2 aparate aer conditionat,
vedere libera catre Vest deasupra caselor.
Nu se plateste TVA, bloc din caramida, 1

minut pana la RATB 62.000 {;
(0765.211.966 contact@e-nou.ro 

477. Drumul Taberei Prel Ghencea semi-
dec., et. 2/3, 44 mp, 2017, Bloc nou 2017,
la 5 minute de Cartierul Latin, regim mic de

inaltime, P+3+M, finisate la cheie si la
alegere, loc de parcare inclus in pret, direct

de la dezvoltator, strazi asfaltate si lumi-
nate. 33.500 {; (0747.773.399 con-

tact@complexlatin.ro 

478. Drumul Taberei Prelungirea
Ghencea 2017 SERE dec., et. 1/3, 52 mp,
2017, Proiect Imobiliar nou la 5 minute de
statia ratb 122 bloc caramida p+2+m cu

apartamente de 2 camere dec.e,finisaje la
cheie Gresie

,Faianta,Parchet,Termopan,Usa Metalica
,Tocarie Noua,Calorifere 37.000 {;

(0726.488.835 

479. Drumul Taberei Romancierilor dec.,
et. 9/10, 43 mp, 1973, apartament 43mp

balcon cf 2 sporit liber termopane usa met-
alica fara imbunatatiri 39.000 {;

(0727.279.336 
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586. Grand Arena, Hornbach, dec., et.
2/3, 46 mp, 2017, apartament 2 camere

disponibil in bloc nou, zona Grand Arena.
Apartamentul se preda finisat. Finalizare
constructie: 2017. Fara comision 43.400
{; (0731.510.844 marius.albu@zon-

adesud.ro 

587. Grand Arena/Hornbach dec., et. 3/3,
55 mp, 2017, Apartament 2 camere

disponibil in bloc nou, zona Grand Arena.
Apartamentul se preda finisat. Finalizare

constructie: 2017. 52.350 {;
(0731.510.844 marius.albu@zon-

adesud.ro 

588. Grigorescu, semidec., et. 1/3, 55
mp, 2018, imobil nou ds+p+2e+m, direct
dezv., accept credit banc/ ipot, 10 min.

metrou, finisaje la alegere, centrala prop.,
geam Tripan, finalizare 2018, red 7% la

plata cash in avans, tva 5% inclus, comi-
sion 0, 62.900 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

589. Grigorescu, semidec., 53 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.

accept credit bancar, ipot.,10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop. geam Tri-
pan, finalizare 2017, red 3 % la plata cash

in avans, tva 5% inclus, comision 0,
58.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

590. Grigorescu, aleea Fuiorului  foarte
aproape de parc si metrou, confort 1 dec.,
54 mp, etajul 8/10, bloc reabilitat, cu ter-

mopan si parchet fara alte imbuatatiri, acte
la zi, zona linistita, merita vazut, 60.000

{; (0728.879.796 

591. Grivitei - Chibrit,  et. 7/8, reabilitat,
termopan, parchet, balcon mare, risc seis-

mic, 42.900 {; (0723.627.531 

592. Grivitei, RAR, semidec., et. 6/8, 52
mp, 1968, ap. conf. 1, semidec., etaj 6,

vedere fata, loc de joaca in fata blocului,
bloc reabilitat, balcon mare pe toata

suprafata ap., 56.000 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

593. Grivitei, Turda, Podul Grant, semi-
dec., et. 3/7, 51 mp, 1962, 0% comision,

multiple imbunatatiri, pozitie excelenta, sta-
tii ratb si metrou in apropiere, parcuri,

diverse institutii. Vizionari oricand, 55.000
{; (0766.481.491

hbtimobiliare@gmail.com 

594. Grozavesti, Economu Cezarescu
semidec., et. demisol/10, 48 mp, 2017,

Apartament ideal pentru investitie situat la
demisolul inalt (1,70 m deasupra solului),
zona Grozavesti. Suprafata 48 mp si este
compus din: camera de zi open space cu

bucataria, dormitor, baie, 57.000 {;
(0730.177.245 cosmin@vibimobiliare.ro 

595. Grozavesti, Economu Cezarescu,
dec., et. 5/9, 70 mp, 2017, apartament 2
camere zona Grozavesti, toamna anului
2017, suprafata construita de 69,92 mp

(55,43 mp utili ce includ balconul de 7,16
mp), dec., cu bucataria inchisa. Finisaje lux
81.500 {; (0730.177.245 cosmin@vibi-

mobiliare.ro 

596. Grozavesti, Politehnica, metrou,
dec., et. 4/9, 60 mp, 2017, ansamblu rezi-
dential nou in incinta parcului Politehnica,

finisaje de lux la alegere. Vecinatati:
Eroilor, Politehnica, Unirii, Cotroceni, Mili-
tari, Splaiul Independentei, Regie, 5 min.

metrou, 82.900 {; (0727.090.488/
0722.602.948 radu@proestate.ro 

597. Grozavesti, Splaiul Independentei,
dec., et. 4/5, 52 mp, 2014, Apartamentul

este inchiriat cu 500E/luna, chiriasii se pot
prelua sau nu.Finisaje lux: usi Pinum, usa
intrare Grecia,gresie/faianta Ideal Stan-

dard. Vedere
spate.Luminos,impecabil.Randament

8%.TVA zero 85.000 {; (0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

598. Hotel Rin  et. 5/14, 2008, particular
vand apartament in incinta Hotelului Rin,

mobilat si utilat. Urgent; 57.900 {;
(0765.132.174 

599. Iacob Andrei, Ferentari,  et. 2/4, 30
mp, cf. 3, centrala, gaze, balcon,
imbunatatiri, curat, 16.000 {;

(0765.165.106 

600. Iancului semidec., et. 8/9, 1976, 8/9,
sdec., renovat, G+F+P+T+UM+2xAC,

vedere fata 65.000 {; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

601. Iancului dec., et. 2/5, 2018, Vindem
ultimile apratamente intr-un ansamblu

ultramodern la doar 5 min de mers pe jos
fata de Metrou Iancului,parcare tip

Klauss,finisaje la alegere Germania,oferta
limitata,comision 0% 65.900 {;

(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-
adesud.ro 

602. IANCULUI 5 MINUTE METROU
semidec., et. 9/10, 57 mp, 1980, IANCU-
LUI 5 MINUTE METROU , apartament

confort 1, situat la etajul 9/10, suprafata de
57 mp. bloc 1980, 2 balcoane, renovat,

stradal, cadastru si intabulare, liber
59.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

603. Iancului, semidec., et. 5/10, 51 mp,
1965, vand apartament 2 camere, strada
Lunguletului nr. 5, la 2 minute de metrou.

61.000 {; (0722.209.961 

604. Iancului, Dimitrov,  la cateva minute
de metrou, confort 1 dec., 55 mp, etajul
7/8, bloc 1980, fara imbunatatiri, pozitie

excelenta, se accepta credit, merita vazut.
60.000 {; (0728.879.796 

605. Iancului, Matei Voievod, la 10
minute metrou, dec., et. 2/4, 59 mp, 2016,
apartament nou, finisat la cheie, centrala

termica individuala, lift hidraulic, direct dez-
voltator, comision 0, 77.000 {;

(0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

606. Iancului, Mega Image,  confort 1
semidec., 55 mp, etajul 5/10, bloc 1982, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, decent, acte la zi, zona linistita, la
8 minute de metrou, merita vazut 72.000

{; (0728.879.796 

607. Iancului, metrou (1 minut) semidec.,
et. 9/10, 50 mp, Iancului metrou (1 minut )
apartament confort 1, situat la etajul 9/10,
cu o suprafata de 50 mp. liber, cadastru si
intabulare, bloc reabilitat si foarte civilizat,
scara impecabila, liber, intabulat, 56.900

{; (021.231.23.18/ 0731.144.159 

608. Iancului, metrou,  stradal, confort 1
semidec., 53 mp, etajul 9/10, bloc reabili-
tat, cu toate imbunatatirile, renovat recent,
pozitie excelenta, acte la zi, merita vazut.

57.500 {; (0728.879.796 

609. Iancului, metrou, Vatra Luminoasa,
Parcul National semidec., et. 9/10, 53 mp,
1964, bloc reabilitat termic, semidec., ter-
mopan, balcon inchis, contorizat, scara

impecabila, zona verde linistita, apropiere
metrou, Ratb, parc, scoala, gradinita, Piata

Muncii, parcul National, Maior Coravu,
45.000 {; (0755.075.903/

0755.075.901 

610. Iancului, Mihai Bravu semidec., et.
6/10, 50 mp, 1970, Mihai Bravu, Iancului,
Intermacedonia, etaj 6/10, confort 1, semi-

dec., bloc stradal, reabilitat, vederea
apartamentului este pe spate, se vinde
semimobilat/ mobilat si utilat, termopan,

parchet, g, f, um, ac, 75.900 {;
(0728.934.654 

611. Iancului, Mihai Bravu, Hasdeu,
Obor, semidec., et. 10/11, 60 mp, 1970,

lux, confort 1 sporit, central, renovat
recent, stucco venetian, instalatii noi, bloc
reabilitat, actele în perfecta stare, metrou 5
min., stradal, 49.999 {; (0753.014.509/

0787.859.952 

612. Iancului, Mihai Bravu, intersectie,
semidec., et. 9/10, 50 mp, Iancului, Mihai
Bravu, intersectie, particular, apartament
confort 1, situat la etajul 9/10, bloc reabili-
tat,super amenajat 2017, totul nou, liber,
cadastru si intabulare, vedere spate vile.

57.900 {; (0755.596.045 

613. Iancului, Pantelimon,  langa Cimitir-
ul Armenesc, confort 1, dec., 60 mp, etajul

9/10, bloc 1981, reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bucataria mobilata, acte la zi, merita vazut

66.000 {; 

532. Drumul Taberei- Frigo-
com, dec., et. parter/10, 38
mp, 1977, 2 camere vizavi

de Frigocom, cf. 2,
imbunatatiri, cu gresie,

faianta, termopan, 36.000
{; (0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52 

533. Drumul Taberei- Pascani,  confort 1,
liber, termopan, fara imbunatatiri, 46.900

{; (0724.321.698 

534. Drumul Taberei-Romancierilor, semi-
dec., et. 4/9, 54 mp, 1970, apartament 2

camere +loc de parcare, confort 1,
amplasat langa restaurant Piatra Alba, bal-

con 10 mp, amenajat in 2016, balcon
inchis si delimitat in 2 balcoane. Fara
agentii, 58.000 {; (0724.339.014 

535. Drumul Taberei/ 1 Mai (Compozito-
rilor) semidec., et. 9/10, 54 mp, 1971,

Hanul Drumetului particular, eliberabil ime-
diat, parchet, gresie, faianta, termopan,

cada pe colt, curat, bloc civilizat, mijloace
de transport in comun zona linistita, pret

negociabil, comision 0, 45.000 {;
(0765.546.573

ralucabianca8@icloud.com 

536. eroii revolutiei dec., et. 1/3, 85 mp,
2017, 2 camere, Eroii Revolutiei 72000
euro, terasa imensa, 85mp 71.999 {;

(0728.005.843/ 0725.597.221
dan.p@star-construct.ro 

537. Eroii Revolutiei lux semidec., et. 5/5,
64 mp, 2008, Parcul Carol, 2 camere con-
fort lux situat la etajul 5/5, su 64mp, semi-

dec., amplasat in bloc construit in anul
2008, se vinde mobilat si utilat, 103.000
{; (031.414.11.11 office@alter-imob.ro 

538. Eroii Revolutiei, dec., et. 3/7, 48 mp,
cf. 1, termopan, parchet, cad., intab.,

40.000 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

539. Eroii Revolutiei, Giurgiului, 2 cam.,
terasa 55 mp dec., et. 3/3, 104 mp, 2017,

apartament superb, terasa 55 mp,
amplasament excelent, constructie realiza-
ta impecabil. Suprafata 104 mp utili - com-
plet finisat, centrala termica proprie, gresie,

faianta, parchet, baie utilata 72.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

540. Eroii Revolutiei, Serban Voda dec.,
et. 3/7, 45 mp, 1970, Apartamentul este
situat pe Calea Serban Voda la 2 minute

de metrou Eroii Revolutiei, 2 camere dec.,
etaj 3/7, 45 mp, an constructie 1970, fara

balcon, doar cash, 41.000 {;
(0729.842.974 

541. Favorit dec., et. 7/10, 1975,
proprietar, vand apartament 2

camere favorit 7/10 dec., bucatarie
patrata, 9m, geam la baie, gresie,

aer conditionat, renovat recent
55.000 {; (0746.094.420 

542. Ferdinand, Foisorul de Foc, dec.,
et. 6/10, 46 mp, 2 camere, cf. 1, centrala
proprie, imbunatatiri, cadastru, intabulare,
discutabil, 45.000 {; (0764.641.758/

0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

543. Ferdinand, Gara de Est, semidec.,
et. 3/4, 51 mp, 1965, apartament cu 2

camere, semidec., bloc stadal,din carami-
da si beton, anvelopat, etajul 3/4, amena-
jat, partial mobilat, 10 minute metrou Ian-

cului, apropiere parc, piata 57.500 {;
(0726.379.675

lineeaimobiliare@yahoo.com 

544. Ferentari, et. 1/4, vand pa. 2 cam.,
cf. 2, bloc curat, apa calda, rece, caldura

Radet, cablu net, Aleea Livezilor bl. 5, acte
proprietar, 22.500 {; (0764.449.339 

545. Ferentari, str. Iacob Andrei, semi-
dec., et. 4/4, 35 mp, 1970, confort 2, cen-

trala termica, scara civilizata, interfon, imb.,
contorizata, aproape Ratb, 20.000 {;

(0764.063.232/ 0786.770.029 

546. Floreasca, Barbu Vacarescu, cu
balcon mare, semidec., et. 1/3, 50 mp,

1968, imobil reabilitat, etajul 1/3, semidec.,
50 mp, aer conditionat, curat, scara foarte
curata, boxa demisol. Vecinatati: Aviato-
rilor, Aviatiei, Beller, Dorobanti, Lacul Tei,

Stefan cel Mare 67.000 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

547. Floreasca, Barbu Vacarescu, Ste-
fan cel Mare, dec., et. 2/8, 57 mp, 1985,

parcul Circului, str. Keppler, imobil reabili-
tat, necesita renovare. Vecinatati: Aviatiei,
Dorobanti, Lacul Tei, Obor, P-ta Victoriei,

Romana, 77.500 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

548. Floreasca, Beller, semidec., et.
parter/4, 39 mp, 1960, parter inalt/4, mobila

stil, termopan, mozaic, faianta, parchet,
usa metalica, cablu, balcon inchis. 75.000

{; r.codrescu@gmx.com 

549. Floreasca, dec., etaj 1/2 dec., et.
1/2, 45 mp, 1960, renovat in 2009, instalatii

schimbate, gresie, faianta, parchet, cen-
trala proprie, ac, boxa 7 mp, orientare est,
aproape de parc. Vec: Dorobanti, Aviatiei,

Primaverii, Herastrau, 74.000 {;
(0744.150.002 

550. Floreasca, Glinka, dec., et. 3/3, 52
mp, 1960, vanzare 2 camere Floreasca, cf.

1, dec., et. 3/3, 52 mp, renovat, instalatii
electrice si sanitare noi, parchet din lemn

masiv, boxa in subsol, bloc reabilitat.
69.000 {; (0756.774.422

violeta.grozea@vissionhouse.ro 

551. Floreasca, parc, cinematograf,
semidec., et. 3/4, 39 mp, 1960, apartament
cochet, orientare cardinala sud, vedere lib-

era catre zona verde a blocului. Baie cu
geam. Comision 0. 58.000 {;

(0721.277.407 mihai.badea@imoprest.ro 

552. Floreasca, Spring Time, str. Rah-
maninov, dec., et. 1/2, 52 mp, 1960, etaj

1/2, dec., renovat, semimobilat, suprafata
45 mp + boxa 7 mp, Imperjurimi: Aviato-
rilor, Aviatiei, Dorobanti, Herastrau, Lacul
Tei, Primaverii, Stefan cel Mare. 69.000

{; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

553. Floreasca, strada Ceaikovski,
apartament cu balcon semidec., et. 3/3, 36
mp, 1965, in imobil reabilitat, vedere spate,

renovat recent, se vinde mobilat si utilat
modern. Aviatorilor, Aviatiei, Beller,

Dorobanti, Herastrau, Kiseleff, Lacul Tei,
Stefan cel Mare, Victoriei 59.500 {;

(0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

554. Floreasca-Ceaikovski dec., 56
mp, 1973, vand apartament 2 camere, bloc
3 niveluri, centrala de apartament, aer con-

ditionat, (0723.305.129 

555. Floreasca-Cinematograf semi-
dec., et. 1/4, 44 mp, 1960, Floreasca,

apartament 2 camere, etaj 1/4, semidec.,
suprafata utila 40mp, suprafata totala 44,
parchet, termopan, balcon inchis, instalatii
schimbate, vedere est, constructie 1960,
reabilitata. 77.000 {; (0734.222.094

corina.cocos@imoprest.ro 

556. Foisorul de Foc, Ferdinand, Pache
Protopopescu, dec., 85 mp, 2010, superb,
excelent impartit, bucatarie inchisa, dormi-
tor cu baie proprie plus grup sanitar in liv-

ing, vedere panoramica cu dispunere vest,
finisaje de lux, loc de parcare subteran,

acte la zi, liber. 139.000 {;
(031.005.08.90 daniel@danieldobre.ro 

557. Fundeni dec., et. 2/3, 64 mp, 2016,
2 min pe jos Spitalul Fundeni, ratb, zona
rezidentiala, bloc nou, centrala, gresie,

faianta parchet, decor modern, loc de par-
care subteran inclus in pret, 51.000 {;
(0722.400.907/ 0723.096.233 Polostar-

ro@yahoo.com 

558. FUNDENI, dec., et. 1/3, 69 mp,
2017, COLENTINA, apartament nou, 60

mp utili totali, centrala termica individuala,
finisat la cheie, finalizare: august 2017.

Comision 0! 54.500 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro 



614. Iancului, stradal, Parcul National,
Mega Mall, semidec., et. 9/10, 57 mp,

1980, bloc stradal, reabilitat termic, amena-
jat, termopan, parchet, 2 balcoane,

bucatarie mare patrata, hol spatios, intrare
stradala, vedere mixta, scara curata, acte

la zi, liber, numai cash, apropiere parc,
Pantelimon, 58.900 {; (0755.075.903/
0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

615. Iancului/ Pache Protopopescu dec.,
et. 4/5, 60 mp, 2017, 5 min. metrou Iancu-

lui, dec., bucatarie inchisa, finisat la
cheie.Bransat la utilitati si contorizat indi-

vidual. 85.000 {; (0737.000.035 

616. IMGB, Dimitrie Leonida dec., et. 1/2,
60 mp, 2012, Vand apartament 2 camere,

curte, 2 locuri parcare, 60.000 {;
(0744.623.121

Iulianvoicu51@yahoo.com 

617. In zonele: Tineretului,  Nerva Traian,
Vacaresti, Big Berceni, Secuilor. Discutabil;

(0743.225.022 

618. Intercontinental, semidec., et. 2,
60 mp, 1940, Piata Rosetti, ultracentral, 2
camere, semidec., suprafata utila 60 metri
patrati, etaj 2, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, pretabil rezidential cat si pen-
tru birouri, 61.500 {; (0744.330.972 

619. ION MIHALACHE semidec., et. 6/7,
49 mp, 1960, -situat pe bd Ion Mihalache-

imobiul solid reabilitat termic-fara
imbunatatiri-balcon spatios-metrou 3

minute-se accepta credit-Imobil FARA
RISC SEISMIC ,adiacent

Turda,Domenii,Banu Manta 57.000 {;
(0731.015.099 

620. Ion Nedeleanu, Topliceanu Vasile
dec., et. 4/8, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, scara cura-

ta civilizata, fara restantieri, discutabil
63.000 {; (0730.421.581 

621. IOR, Park Lake, apartament 2
camere in imobil nou dec., et. 4/5, 49 mp,
2017, avantaj: comision 0, direct dezvolta-
tor. Vand apartament 2 camere la 73500

euro, 49 mp utili + balcon 7 mp la etaj 4/5,
in zona fara trafic intens, aproape de parc

Titan si Park Lake. Se accepta credit
73.500 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

622. Izvor Tribunal semidec., et. 4/7, 44
mp, 1964, apartament 2 camere,

localizare, ultracentrala liber, mobilat, utilat,
(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

623. Jandarmeriei, Stejarii, Baneasa,
Sisesti, dec., et. 1/4, 62 mp, 2017, aparta-
mente 2 si 3 camere strada Jandarmeriei,
vis-a-vis de complexul Stejarii. 99.299 {;
(0724.745.987 info@jandarmeriei-resi-

dence.ro 

624. Jilava, dec., et. parter/4, 58 mp,
1988, 2 camere, bloc izolat, tamplarie

PVC, gaze, balcon, pivnita. Liber, 32.000
{; (0762.767.337

adrian.lixandra@gmail.com  

625. Kogalniceanu, Facultatea de
Drept, semidec., et. 5/8, 48 mp, 1965, cir-
cular, centrala termica, termopan, balcon
inchis.Apartamentul este in vecinatatea

Facultatii de Drept. Ideal investitie,
54.900 {; (0730.741.267 

626. Lacul Tei Parc Aleea Teiul Doamnei
langa scoala 30 dec., et. 9/10, 41 mp,

1975, situat intr-un bloc impecabil cu o sin-
gura scara si adapost antiatomic, reabilitat
de 3 ani, cu scara proaspat renovata interi-
or. Dispune de multiple imbunatatiri, insa
necesita si o usoara renovare 43.000 {;

(0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

627. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Parcul Tei, dec., et. 8/10, 39 mp, 1976,

Teiul Doamnei, stradal, cf. 2, bloc monolit
reabilitat termic, pe mijloc, orientare E,
scara curata, imb, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica ideal locuit/ investitie,
40.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

628. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal,
dec., et. parter/10, 40 mp, 1978, langa

Facultate, parc, Lukoil, bloc 1976, reabilitat
termic, renovat integral recent, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
cadastru, intabulare, 42.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

629. Lacul Tei,Teiul Doamnei, 10 min.
metrou Obor, dec., et. 10/10, 58 mp, 1980,

vav Posta, Grigore Ionescu, cf.1, terasa
fara probleme, pe mijloc, orientare V,

vedere deschisa, imb., gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, cadastru, acc. credit;

55.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

630. Liberty Mall, Nasaud, Calea
Ferentari, dec., et. 8/10, 54 mp, 1987, ap.
2 cam. dec., renovat in totalitate, instalatii
electrice si sanitare schimbate, etaj 8/10
bloc 1987, loc parcare propriu, termopan,

balcon, parchet, gresie, acte la zi, se
accepta credit. 54.999 {;

(0787.859.952 

631. Lizeanu- Maica Domnului, semidec.,
et. parter/2, 31 mp, 2 camere, zona linistita

aproape de linia de tramvai nr 16, statia
OMV vizavi strada fosta Kentului, 27.000

{; (0768.321.548 

632. Luica dec., et. 1/5, 61 mp, 2017,
apartament 2 camere bloc nou lift si par-
care, balcon, bucatarie inchisa. Pentru

detalii si oferte de apartamente va rog sa
ma contactati la nr afisat. Stefan Oane,

60.500 {; (0736.380.184/
0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 

633. Luica , P-ta resita, Berceni dec., et.
parter/4, 55 mp, 2017, Apartament

deosebit cu 2 camere, dec., foarte spatios
la un etaj intermediar, care face parte dintr-
un ansamblu rezidential exclusivist si ben-

eficiaza de compartimentare optima.
Avans minim 30% 54.600 {;

(0736.380.185 

634. Luica - Penny ,2 camere stradal
dec., et. parter, 55 mp, 2017, Apartament 2

camere ,situat in zona Berceni - Luica
,stradal ,constructie noua ,et.P/4, suprafata

utilata totala 55mp, va fi predat finisat cu
finisaje de calitate superioara ,centrala ter-

mica . 54.600 {; (0764.665.766
simona.b@star-construct.ro 

635. Luica - Piata Resita, 30 de metrii de
statie RATB dec., et. 2/4, 2017, Aparta-

ment 2 camere dec., bransat la toate utili-
tatile, apartametul se preda la stadiul com-
plet finisat, accesul de la imobil si pana la
punctele de interes este facil, amplasa-

ment ireprosabil. 60.500 {;
(0728.005.842/ 0725.597.221 

636. Luica stradal, exclusivitate, aparta-
ment spatios, dec., et. 4/4, 64 mp, 2017,
apartament dec. cu bucatarie separata si

spatioasa, camara si balcon generos.
64.000 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

637. Luica super pret dec., et. 1/4, 47 mp,
2017, Ap. 2 cam, et. 1/4, 47mp, bloc nou,
centrala, gresie, faianta, parchet, balcon.
Cartier Berceni, zona Luica. Blocul are lift,

interfon, parcare, 42.350 {;
(0735.219.876/ 0725.597.221

vlad.m@star-construct.ro 

638. Luica, dec., et. 1/4, 52 mp, 2017,
apartamentul pe care vi-l propunem se afla
la un etaj intermediar intr-un bloc nou intr-o

zona foarte linistita din sectorul 4 Luica,
are o suprafata construita de 62.24 mp.

Stradal, parcare inclusa, 44.800 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

639. Luica, 2 camere, etaj intermediar,
dec., et. 2/5, 60 mp, 2017, 2 camere, bloc
nou cu finalizare in septembrie, la 30 de
secunde de Penny Market si de statia

RATB. Parcare platita. Se accepta orice fel
de credit. Ultimele 2 apartamente 59.500

{; (0723.190.415/ 0725.597.221 

640. Luica, Giurgiului dec., et. parter/4, 46
mp, 2017, Oferim spre vanzare un aparta-
ment cu 2 camere, Intr-un ansamblu rezi-
dential, bine compartimentat, cu lift silen-
tios, usa metalica la intrare, tamplarie pvc,

izolat termic cu polistiren de 10cm.
42.350 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

668. Metrou 1 Dec 1918, Theodor dec.,
et. demisol/3, 2017, 2 Camere, 55mp,
700m de metrou 1 Dec 1918, 200m de

tramvai, decom, pret 44.400euro la plata
cash, bloc gata se mutare sept, se preda la

cheie finisat, bransat la utilitati, demisol
inalt cu balcon. 44.440 {; (073088285

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

669. Metrou 1 Decembrie 10 minute,
parter inalt, dec., et. parter/4, 46 mp, 2016,
Trapezului, direct de la dezvoltator, aparta-
ment nou, deosebit, cu suprafata mare si

compartimentare moderna, cu foarte multa
lumina naturala. Se vinde "la cheie", cu
garantie. Disponibil imediat. 48.500 {;

(0728.844.887 

670. Metrou 1 Decembrie 1918 dec., et.
demisol/3, 55 mp, 2017, Apartament 2

camere ansamblu nou, 55mp, la 700m de
metrou 1 Decembrie 1918, 200m de tram-

vai, dec., finalizare septembrie, complet
finisat. structura beton, parter inferior cu

balcon, luminos. 46.780 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

671. Metrou 1 Decembrie 1918, strada
Mizil, dec., et. parter/6, 48 mp, 2016,

apartament 2 camere metrou 1 Decembrie
1918, 8-10 minute de mers pe jos fata de

metrou, acte gata, mutare imediata.
48.500 {; (0730.888.272 alex.del-

cea@zonadesud.ro 

672. Metrou 1 Decembrie, Etaj 1/3 dec.,
et. 1/3, 57 mp, 2017, compartimentare

practica pentru spatii utile, cu balcon si fin-
isaje de foarte buna calitate, cu materiale
din import, la alegere, in buget consistent.
Accept plata cu credit Prima Casa 53000

euro 50.900 {; (0728.844.887 

673. Metrou Aparatori, 4 min., 2 camere,
bloc nou, dec., et. 4/8, 55 mp, 2018, van-
zare de la dezvoltator. Comision 0.Metrou
Aparatorii Patriei 400 m, 2 camere dec.e,

baie cu geam, etaje intermediare, bloc nou
in constructie. Gama larga de apartamente

cu 1, 2 si 3 camere. 60.500 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221

diana.d@star-construct.ro 

674. Metrou Aparatorii Patriei- promotie
semidec., et. 5/5, 2017, bloc constructie
2017, 54 mp, apropiere metrou 5 minute

de mers pe jos, apartamentul se preda fin-
isat la cheie, centrala termica proprie,
regim dfe inaltime p+5, blocul are lift,

pretabil Prima Casa 53.600 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

675. Metrou Dristor (5 min), imobil nou-
dezvoltator dec., et. parter/5, 54 mp, 2018,

oferta de la dezvoltator. Comision 0.2
camere in bloc nou, 53,70 mp, balcon, par-
care platita. Imobilul se afla la 5 minute de
metrou Dristor. Finisaje la alegere. Ultimul
apartament, 72.500 {; (0723.190.415/

0725.597.221 

676. Metrou Piata Iancului, dec., et. 1/5,
58 mp, 2017, Pache Protopopescu, sector
2, ap. 2 camere, dec, bloc nou cu regim de
inaltime P+5, cu lift, cai de acces auto din
materiale ecologice, fatada termoizolata,
zona linistita, finisaje de lux, C.T. 85.050

{; (0725.957.930 

677. Metrou Piata Sudului, strada
Secuilor semidec., et. 2/8, 1964, 5' de

metroul Piata Sudului, str Secuilor, 1964,
2/8, curat, cu toate imbunatatirile, cf. 1

semidec, 48 mp, inconjurat de verdeata,
geam la baie, luminos, ferestre generoase,

orientare E, izolat termic, 53.000 {;
(0767.480.826

diana13business@yahoo.com 

678. Metrou Sudului, 3 min., 2 cam.,
investitie ideala, dec., et. 4/8, 53 mp, 2017,
apartament ideal pentru inchiriere, 2 cam.,
53mp utili, rezidential. Finisare personal-

izata, centrala termica proprie, gresie,
faianta, parchet, baie complet utilata.

Metrou Piata Sudului, parc, Cora. 73.500
{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

679. Mihai Bravu dec., et. 1/5, 62 mp,
2017, Apartament 2 camere,62mp util-

iSplaiul Unirii -metrou Mihai Bravu -dec.-
etaj 1-balcon-5 min Metrou-finisaje la
alegere 87000 euro tva inclus.Pentru

vizionare gratuita va rog sa ma contactati.
87.000 {; (0722.191.745/

0725.597.221 adrian.o@star-construct.ro 

680. Mihai Bravu dec., et. 1/2, 62 mp,
2017, Apartament in vila. Apartament dec.,
proiect nou, zona linistita, 62mp, suprafata
utila, finisaje de lux, loc de parcare inclus

in pret, 87.000 {; (0724.548.052 

681. Mihai Bravu dec., et. 2/9, 68 mp,
2017, apartamente noi, dezvoltator, comi-

sion 0, finisaje si materiale premium, 1
minut metrou M. Bravu 90.000 {;

(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

682. Mihai Bravu - Tineretului dec., et.
4/11, 51 mp, 2018, Apartament cu 2

camere, situat in cartierul Mihai Bravu ,vis-
a-vis de Metrou, intr-un bloc cu finalizare in
09.2018, dec., etaj 6 din 11,suprafata totala
de 60 mp si suprafata utila de 52 73.500
{; (0754.829.945 andrei.r@star-con-

struct.ro 

683. MIhai Bravu - Tineretului parc dec.,
et. parter/3, 110 mp, 2017, Ap 2 cam

Parter/3. 45,5mp, terasa 38mp, gradina
39mp. Finisaje - g, f, p, usi interior, usa

metalica. Dotari centrala termica, tamplarie
PVC, calorifere.Zona comerciala la 2
minute, metrou la 3 min. 100.000 {;

(0722.760.934 george.f@star-
construc.ro 

684. Mihai bravu -tineretului  et. parter/5,
57 mp, 2016, Profitati de oferta apartament
cu curte (conf.schita ) discount 4000 euro,

beneficiaza de pozitie ideala, 2 min de
metrou si este dec. +22 m curte privata,

87.000 {; (0725.652.660/
0767.442.626 

685. Mihai Bravu / Splaiul Unirii 2 camere
dec., et. 1/5, 62 mp, 2017, Zona reziden-
tiala cu acces facil la toate mijloacele de

transport cu iesire la doua strazi , 3-4
minute - in timp real - pe jos pana la

metrou Mihai Bravu , tramvai , RATB. Dez-
voltator / Comision 0 87.080 {;
(0731.510.845/ 0769.307.819

george.firea@zonadesud.ro 

686. Mihai Bravu Comision 0% dec., et.
parter/3, 80 mp, 2017, Apartament nou

dec. + balcon + curte, Direct Dezvoltator,
comision 0%, 2 minute de metrou, finisaje

la alegere, tamplarie pvc, geamuri ter-
mopan, centrala proprie, bloc 2 etaje si
mansarda. 87.000 {; (0720.265.201

elenameridian@yahoo.com 

687. Mihai Bravu metrou, dec., et. 2/3, 53
mp, 2017, apartamente finalizate si in con-
structie, imobile din caramida cu finisaje de
foarte buna calitate langa statia de metrou.
Bucatarii inchise, centrala proprie. Direct

de la dezvoltator fara comision. 71.500 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

688. Mihai Bravu, dec., et. 1/3, 55 mp,
2017, bloc cu 3 nivele 2 min. de de metrou,

la cheie, inclus centrala, rezervari la tel.
75.000 {; (0725.652.660/

0720.265.201 

689. Mihai Bravu, dec., 53 mp, 2016,
Proiect nou de anvergura, cu o pozitie ide-
ala, ferit de traficul intens de pe soseaua
Mihai Bravu, ce indeplineste toate stan-

dardele ce tin de constructie si de locatie,
70.500 {; (0725.652.660/

0720.265.201 office@meridian-house.ro
www.meridian-house.ro 

690. Mihai Bravu, 2 camere, stradal,
vedere catre Splai dec., et. 1/5, 62 mp,
2017, imobil nou, situat Splaiul Unirii, la

doar 300 m fata de statia de Metrou Mihai
Bravu, oferind acces rapid catre centre

comerciale importante (Mall Vitan-cca 1,2
km, Mall Sun Plaza-cca 1,7 km, Kaufland,

87.080 {; (0736.378.304/
0725.597.221 

691. Mihai Bravu, 2 min. metrou, Splaiul
Unirii,  et. 3/6, 61 mp, 2017, ultimul aparta-
ment, finalizat, mutare imediata, spatios,

aflat la etajul 3 al unui imobil nou amplasat
la 2 minute (mers) fata de statia de metrou
Mihai Bravu, 82.000 {; (0726.378.074

ch.isabela@gmail.com 

692. Mihai Bravu, 2 minute de metrou,
dec., et. parter/3, 45 mp, 2017, totul se

preda la cheie, 80.000 {;
(0725.652.660 

693. Mihai Bravu, Baba Novac rond, dec.,
et. parter/8, 54 mp, 1985, cf I, liber, vedere
spate, 3 min metrou, Dristor, renovat com-

plet, eventual mobilat, 64.000 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

694. Mihai Bravu, cu terasa 32 mp, dec.,
et. 1/3, 78 mp, 2017, fara comision, de la
dezvoltator. Apartament dec. cu terasa

proprie de 32 mp. Decomandat cu centrala
proprie si bucatarie inchisa. Caramida

poroterm de 25 cm, instalatii Romstal. Fin-
isat complet 100.000 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

695. Mihai Bravu, Dimitrov, stradal, semi-
dec., et. 10/10, 59 mp, 1969, Mihai Bravu,
Dimitrov, stradal, 2 camere, cf. 1 semidec.
59 mp, necesita renovat, bloc reabilitat ter-

mic, balcon de 12 mp. cu geamuri ter-
mopan toate actele liber, negociabil

49.000 {; (0742.633.124 

696. Mihai Bravu, Kaufland, vanzari dez-
voltator, dec., et. 1/4, 55 mp, 2018, Dristor
2 faza 1, faza 2 si faza 3, comision 0, con-

structie noua, dezvoltator, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, locuri

de parcare. Program l-d. 71.500 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

697. Mihai Bravu, la 2 minute de metrou,
semidec., et. 2/3, 55 mp, 2018, 2 cam.,
zona linistita, bucatarie inchisa, complet

finisat, centrala proprie, camere spatioase,
direct dezvoltator, 74.500 {;

(0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

698. Mihai Bravu, metrou dec., et. 1/3, 56
mp, 2017, imobil d+p+2e+m, compus din
12 apartamente, o garsoniera, 7 aparta-
mente cu 2 camere, 4 apartamente de 3

camere, cu o singura scara de acces pozi-
tionata central in cadrul imobilului, 65.500

{; (0720.007.871
mihaela.floreav@gmail.com 

699. Mihai Bravu, metrou, 2 cam., 52mp,
rezidential, dec., et. 1/6, 52 mp, 2017,
apartament 2 cam., dec., metrou Mihai

Bravu 5 min. Locuibil. Finisaje personal-
izate, centrala termica proprie, baile utilate.

Vecinatati: Parcul Tineretului, Auchan,
Ratb, Lidl. Comision 0. 71.680 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

700. Mihai Bravu, Tineretului, dec., et. 4/9,
61 mp, 2018, apartament 2 camere spa-

tios, dec., vis a vis de metrou Mihai Bravu,
compartimentari caramida, bucatarie

inchisa, complex rezidential nou intre Dris-
tor si Tineretului 90.000 {;

(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-
tanresidence.ro 

701. Mihai Bravu, Vitan, 400 m dist.
metrou, terasa dec., et. parter/3, 78 mp,
2017, 2 min. metrou (350 m distanta),

direct dezvoltator, bucatarie inchisa, cen-
trala proprie, finisaje incluse, credit ipote-
car, comision 0, terasa de 32mp, 77.500
{; (0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

702. Mihai Bravu, Vitan, Metrou Mihai
Bravu, dec., et. 2/12, 76 mp, 2017, super

oferta. Proprietate a carei valoare nu poate
decat sa creasca in timp, cu finisaje de
foarte buna calitate, constructie ce uti-

lizeaza tehnologii moderne, ecologice. Fin-
isaje incluse. Comision 0, 92.000 {;

(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

703. Mihai Bravu-Obor dec., et. 9/10, 58
mp, 1978, Apartament cu 2 camere dec.e,

modernizat recent, bucatarie mobilata,
stradal, 5 minute metrou,piata, comision

0%. 72.000 {; (0734.222.102
flavia.velicu@imoprest.ro 

704. Militar, Veteranilor, 2/4 dec dec., et.
2/4, 54 mp, 1982, Ap. 2 camere cf 1, dec,
2/4, 54 mp, liber, curat, fara imbunatatiri,

bloc civilizat 1982, zona verde linistita, poz-
itie f buna fiind str Dreptatii paralela cu

Cetatea de Balta, aproape metrou Lujeru-
lui, 59.500 {; (0737.061.611/

0737.061.611
carmenspontan@yahoo.com 

705. Militari dec., et. 4/7, 42 mp, 2017,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finalizare 2017, finisaje incluse, baie utila-
ta, centrala termica, bucatarie separata.
Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,
RATB, acceptam credit, 37.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

706. militari et. 3/8, 1976, Apartament 2
camere ,drumul taberei, bine pozitionat,
dec.,necesita mici renovari,liber, 45 mp

45.000 {; (0725.652.660 

707. Militari dec., et. 4/4, cf.1, termopan,
parchet, gresie, faianta, la cinci minute de

metrou, scoala si gradinita langa bloc,
47.500 {; (0720.592.299 

708. Militari dec., et. 5/10, 55 mp, 1980,
dec. 3 min. metrou balcon pe sufragerie

inchis in termopan, suprf. 55 mp, instalatii
schimbate, faianta, gresie parchet, ter-

mopan usi, ac, bloc si scara curata, zona
linistita, investitie sigur, 58.500 {;

(0737.250.568
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

709. Militari dec., et. 2/7, 2017, Resi-
dence constructie noua, finalizare 2017,

predare la cheie, fara taxa de mentenanta.
Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri de

parcare incluse, magazine, piscine, scoala,
gradinita. 50.400 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

710. Militari dec., et. 2/7, 56 mp, 2017,
Residence, in bloc nou, finalizare 2017, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine, etc. 50.400 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

711. Militari dec., et. parter/7, 55 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine, etc. 48.200
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

712. MILITARI Str. Rezervelor, dec., et. 7,
52 mp, 2016, ap. 2 camere, finisat,

suprafata 52.17 mp, Complex Comercial
Auchan, Metro Militari, capatul autobuzelor

138, 178, 44.080 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

713. Militari (1 -2 min. de Gorjului), semi-
dec., et. parter/4, 50 mp, confort 1, cu bal-

con, bun pentru spatiu, notariat, salon,
stomatologie, de locuit, bloc reabilitat,

curat, total termopane, instalatia sanitara
noua, 54.000 {; (0722.528.996 

714. Militari (1 -2 min. de Veteranilor),
dec., et. 5/10, 40 mp, apartament confort
2, cu balcon, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobilat si utilat com-
plet, in apropiere exista scoli, gradinite,

44.999 {; (0722.302.080 

715. Militari (Gorjului)  et. 2/10, vand ap.
2 camere, super conditii; (0720.324.144 

716. Militari (intre Gorjului si Veteranilor),
dec., 53 mp, 1982, apartament de vanzare

la etajul 8, confort 1, cu balcon, renovat
modern, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, etc.,
59.000 {; (0722.528.996 

717. Militari -Residence, dec., et.
parter/4, 38 mp, 2017, comision 0, bloc
beton/ caramida, finisaje de calitate, la

alegere, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, urgent, ocazie, 27.000

{; (0728.005.657 

718. Militari Auchan, Royal Residence
dec., 54 mp, 2017, bucatarie inchisa.

Predare la cheie: finisaje (gresie, faianta,
parchet) la alegere; prize, interfon, centrala
termica Ariston, obiecte sanitare Romstal,

tamplarie PVC Gealan, lift, balcon,
44.300 {; (0720.686.868/
0744.665.665/ 0725.962.950

contact@royal-residence.ro www.royal-
residence.ro 

770. Militari, constructie noua, dec., et.
parter/7, 42 mp, 2017, caramida, finalizare
2017, finisaje incluse, baie utilata, centrala

termica, bucatarie separata. Taxa de
mentenanta 0, parcare, parc, RATB,

acceptam credit, 36.750 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

771. Militari, Cora Lujerului, dec., et. 3/8,
73 mp, 2017, imobil P+8 cu predare

decembrie, caramida Porotherm, 2 camere
suprafete de la 73 mpc, bucatarie inchisa,
etaje intermediare, finisaje Premium, loc

parcare, direct dezvoltator. Apropiere
metrou 62.000 {; (0744.426.286/

0784.118.888 office@lotuscomplex.ro 

772. Militari, Cora, Lujerului, semidec.,
et. 7/10, 40 mp, 1974, P-ta Veteranilor, cf.
2 semidec, gresie, faianta, termopan, um,
centrala termica, balcon inchis, curat, acte
accepta credit la 5 minute de metrou. Pozi-
tie foarte buna. Pret negociabil, 44.000 {;
(0737.384.412/ 0766.055.889 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

773. Militari, Gorjului,  2 cam., cf. 1, et. 4,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

Ac., renovat, metrou, piata, zona verde, lin-
istita, liber, particular; (0744.333.460 

774. Militari, Gorjului, Moinesti la 5 min.
metrou semidec., et. 4, 31 mp, 1976, Mili-

tari, Gorjului, Moinesti, la 5 min metrou
Gorjului, cf. 2 sdec, etaj 4/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, centrala termica, se vinde

mobilat si utilat, acte la zi, 32.500 {;
(0770.548.257/ 0799.557.197 

775. Militari, Iuliu Maniu,  et. 7/10, confort
1, termopan, la cinci min. de metrou Gorju-

lui, usa metalica, cadastru, intabulare,
55.000 {; (0720.592.299 

776. Militari, Iuliu Maniu, Pacii, dec., et.
7/11, 54 mp, 2017, bloc nou situat la 200 m
(2 minute de statia de metrou Pacii), com-

plet finisat la alegere 64.500 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

777. Militari, la 200 m de statia de
metrou Pacii, dec., et. 10/11, 56 mp, 2017,

imobil nou, ofera spre vanzare aparta-
mente cu 2 si 3 camere complet finisate la

cheie. 58.900 {; (0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

778. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 29 dec., 61 mp, 2017, blocuri

p+2+m, pod gratuit, geam tripan Salaman-
der, loc parcare, pereti zidarie, Ratb, taxe

mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, geam baie, dec. complet, detalii la

www.nuferilor.ro 47.000 {;
(0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

779. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 29 dec., 61 mp, 2017, blocuri

p+3, geam tripan Salamander, loc parcare,
pereti zidarie, linie RATB 178, 138, taxe

mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, geam baie, dec. total, detalii la

www.nuferilor.ro 46.000 {;
(0753.021.710/ 0747.298.009 

780. Militari, Lujerului dec., et. 7/10, 40
mp, 1976, 5 min de metrou, apartament cu
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, zona civilizata. Zone
invecinate: Crangasi, Drumul Taberei,

44.900 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

781. Militari, Lujerului dec., et. parter/8,
52 mp, 1980, aproape metrou, ratb, Cora,
apartament 2 camere confort 1 dec., et.
parter/8, suprafata 52 mp cu balcon, an
constructie 1980, usa metalica, gresie,

faianta, parchet termopan, 1 aparat de aer
conditionat 56.000 {; (0743.874.298

ls_impactimob@yahoo.com 

782. Militari, Lujerului, dec., et. 9/12, 55
mp, 1977, Lujerului, Militari, ofer spre van-

zare apartament 2 camere, dec., in
suprafata de 55mp, situat la etajul 9/12,

intr-un bloc reabilitat, 2 lifturi, loc parcare.
Pret usor discutabil, 62.999 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

783. Militari, Lujerului, metrou Lujerului,
dec., 57 mp, 1980, apartament foarte spa-
tios, sufragerie 19mp, dormitor 14mp, bal-
con 6mp, confort 1, bloc izolat termic, bal-
con mare închis, parchet, gresie, faianta,
termopan, eliberabil imediat, cadastru.
Urgent. 57.000 {; (0723.144.697 

784. Militari, merou Lujerului, Cora,
Plaza Romania, dec., et. parter/5, 54 mp,
2017, bloc nou finalizare iulie 2017, com-

plet finisat, centrala, compartimentare
caramida, bucatarie inchisa, lift, inclus loc

Parcare, intre Cora Lujerului si Plaza
Romania, direct proprietar, 72.000 {;

(0749.115.511 proprietatinoi@gmail.com 

785. Militari, Metro dec., et. 1/6, 52 mp,
2016, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, interfon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca, 41.000 {;

(0720.219.698/ 0722.873.131
tineretului.residence@gmail.com

www.tineretuluirezidential.ro 

786. Militari, Metro dec., et. 4/6, 54 mp,
2016, Militari, bucatarie inchisa, loc par-
care inclus in pret, living 18mp, 2 bal-

coane, finisaje la alegere, 5 min. distanta
pana la mijloacele de transport in comun,

45.000 {; (0771.750.206 

787. Militari, Metro dec., et. 2/4, 45 mp,
2017, Militari, Metro, direct dezvoltator,

bloc nou, garsoniera 39 mp, balcon 4.5mp
inchis PVC Veka, predare la cheie, cen-

trala termica, baie mobilata, modificabil in
apartament 2 camere, statie autobuz 138,

40.600 {; (0733.353.013 

788. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 54 mp,
2017, apartament 2 cam., direct dezvolta-
tor, comision 0, fara taxa de mentenanta

finalizare august 2017, balcon inchis,
49.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

789. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 49 mp,
2017, bloc nou finalizare 2017 predare la

cheie, acceptam credit, 44.100 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

790. Militari, Metro, dec., et. 2/4, 52 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou beton,

caramida, ap. 2 cam., balcon 4.5 mp inchis
PVC Veka, predare la cheie, compartimen-
tari interioare caramida, centrala termica,
statie autobuz 138, 178 in fata blocului.

46.600 {; (0721.283.643 alinagabriel-
la2002@yahoo.com 

791. Militari, Metro, dec., et. 4/4, 49 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou, Ap 2

cam, dec, balcon 4.2 mp inchis PVC Veka
predare la cheie, centrala termica, compar-
timentari interioare caramida, statie auto-
buz 138, 178 in fata blocului. 43.600 {;

(0721.283.643
alinagabriella2002@yahoo.com 

792. Militari, Metro, dec., et. 1/4, 45 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou, ap. 2

cam., 45,11 mp, balcon 4.2 mp inchis PVC
Veka si geam termopan, predare la cheie,
compartimentari interioare caramida, cen-
trala termica, statie autobuz 138, 178 in

fata blocului, 40.600 {; (0721.283.643
alinagabriella2002@yahoo.com 

793. Militari, Metro, 61 mp, bucatarie
inchisa dec., et. 3/6, 61 mp, 2016, Militari,
dec., bucatarie inchisa, geam la baie, 60

mp, loc parcare inclus in pret, hol intrare 9
m, finisaje la alegere. Blocul se afla 5 min.
distanta pana la mijloacele de transport in

comun, 51.000 {; (0771.750.206 

794. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
demisol/6, 57 mp, 2017, 2 camere dec.e,

demisol, finalizat-finisat, loc parcare si TVA
inclus in pret, www.pacii-residence.net

40.000 {; (0728.009.231 office@pacii-
residence.net 

795. Militari, Metro, Auchan, semidec.,
et. demisol/6, 49 mp, 2017, 2 camere

demisol, finalizat finisat, loc parcare si TVA
inclus in pret, www.pacii-residence.net

35.000 {; (0728.009.231 office@pacii-
residence.net 

745. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
et. 4/6, 65 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E,
situat pe strada Acvilei nr. 42, constructie si
compartimentare caramida, balcon, geam
la beie, finisaje la alegere, parcare proprie,
accept credit, 52.000 {; (0767.565.131

contact@rezidentialapusului.ro 

746. Militari, dec., et. 8/10, 59 mp, 2017,
2 camere in imobil nou 2017, este

amplasat la etajul 8 si beneficiaza de priv-
eliste panoramica spre lacul din vecinatate;

este compartimentat in living, bucatarie
open space, dormitor, baie si balcon.

59.900 {; (0728.973.745 marius.cojo-
cariu@h-b.ro 

747. Militari, dec., 58 mp, 1980, 2 min.
metrou Lujerului, str. Timonierului, dec.,

constructie 1982, 55 metri patrati, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
se vinde mobilat si utilat, cadastru intabu-

lare, liber, 57.000 {; (0737.587.999 

748. Militari, dec., et. 4/7, 52 mp, 2017,
ansamblu rezidential zona Militari Rez-
ervelor, finalizare august 2016, apart. 2
camere, finisat, suprafata 52.36 metri
patrati, 45.800 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

749. Militari, dec., 51 mp, 2017, aparta-
mente finalizate la cheie, etaj 1, finisaje de

calitate, contorizari individuale. Mega
Image, zona inverzita, 200 m statie RATB,

44.000 {; (0723.500.717
contact@amadeoresidence.ro

www.amadeoresidence.ro 

750. Militari, dec., 47 mp, 2017, aparta-
mente finalizate la cheie, finisaje de cali-
tate, contorizari individuale, Mega Image,
zona inverzita, 200 m statie ratb, 40.000
{; (0723.500.717 contact@amadeoresi-

dence.ro www.amadeoresidence.ro 

751. Militari, dec., et. 1/5, 52 mp, 2017,
apartamentele se predau la cheie cu

grasie faianta parchet, centala termica.
Preturi incepand de la 34900 euro

gasoniera 39mp, ap 2c 46600 euro 52mp.
Comision 0% 46.600 {; (0733.353.013 

752. Militari, semidec., et. 1/10, 52 mp,
1972, Dealul Tugulea, Veteranilor, semi-

stradal, Lujerului metrou, piata, scoli, gradi-
nite, 1/10, cf. 1, semidec., termopane, par-

chet, cadastru, intabulare, liber, sunati
acum. 56.900 {; (0766.486.240/

0722.871.755 

753. Militari, semidec., 48 mp, 2016,
dezvoltator, demisol inalt cu supapa de

sens, luminos, bucatarie open space, fin-
isat, contorizat, loc parcare, mijloace trans-

port, metrou, acte, credit. 35.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

754. Militari, dec., 60 mp,
2013, Drumul Ciorogarlei
nr. 151, et. 1, ap. 2, vand
ap. 2 cam. cu loc de par-

care asigurat, ap. este la 12
min. pietonal de metrou,

mobilat si utilat. Alexandru
61.500 {; (0730.343.325 

755. Militari, dec., et. 3/10, 58 mp, 2018,
loc de parcare inclus, tamplarie aluminiu,
fatada ventilata Stacbond, caramida 30
cm, finisaje la alegere, Auchan Militari,

predare Mai 2018, 52.002 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.com 

756. Militari, dec., et. 5/10, 55 mp, 1986,
Lujerului, dec., etaj 5 din 10, renovat,

nemobilat, parchet, gresie, faianta, usa
metalica, ideal investitie, apropiere

mijloace de transport, metrou, pret usor
neg. 63.000 {; (0723.118.778/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

757. Militari, dec., et. parter/4, 40 mp,
2015, Militari Residence, apartament 2

camere bloc nou, complet mobilat, utilat,
fara credit 40.000 {; (0737.276.446/

0735.299.242 viorel.miulet94@gmail.com 

758. Militari, dec., et. 1/6, 66 mp, 2017,
Militari Rezidential Apusului 2, str. Acvilei

nr. 42, D+P+6E, bucatarii inchise, compar-
timentare caramida, finisaje la alegere,

centrala proprie, loc parcare inclus in pret,
accept credit. 49.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 contact@rezidentialapusu-

lui.ro 

759. Militari, dec., 63 mp, zona Resi-
dence, et.1, centrala proprie gaz, finisaje la

alegere, bloc finalizat; 52.000 {;
(0720.592.299 

760. MILITARI, Auchan, dec., et.
parter/7, 59 mp, 2016, acte gata, su 58.87
mp, parter inalt, cont. indv, struct. beton,

comp. din caramida, parcare, 2 balcoane,
total dec.. Predare la cheie, acces rapid
metrou+ ratb 138,178. Acceptam credite
bancare, 51.500 {; (0734.125.125/

0721.128.128 residence.mt@gmail.com 

761. MILITARI, Rezervelor, dec., 57 mp,
2016, Direct dezvoltator, 2 cam., parter/7,
2 balcoane, su. 58.87mp, finisat la cheie
cu g, f, p, t, um, centrala termica. Acces
rapid metrou, RATB, centre comerciale,

liceu, gradinita, scoala primara, parc,
51.500 {; (0734.125.125/

0721.128.128 office@mtresidence.ro 

762. MILITARI, Rezidence, Cartier
Orhideelor, dec., et. 4/4, 48 mp, 2016, Un

apartament cu o compartimentare
deosebita, pozitionat intr-o zona linistita, se
preda la cheie, finisajele se pot alege dintr-
o gama complexa. Loc de parcare, spatii

verzi, acceptam credit. 37.000 {;
(0720.822.960 

763. Militari, Apusului, dec., et. 3/9, 53
mp, 1970, apartament 2 camere confort 1

dec., et 3/9, suprafata 53 mp, an 1970, usa
metalica, usi interior noi, gresie, faianta,

parchet, termopan, 1 aparat aer condition-
at, bucatarie mobilata, loc parcare, zona

verde 52.500 {; (0743.874.298/
0720.255.847 ls_impactimob@yahoo.com 

764. Militari, Auchan bloc 2017, 3 ap pe
palier, P+3, dec., et. 1/3, 60 mp, 2017, bloc
2017, P+3 etaje, 2 balcoane, aerisire baie
cu geam, finisate la cheie, loc de parcare
inclus, dec.e, acces facil, scara luminata

natural, mana curenta inox, finisaje la
alegere, 52.000 {; (0765.211.966 con-

tact@e-nou.ro 

765. Militari, Auchan, dec., et. 1/10, 60
mp, 2016, Auchan Militari, loc parcare cvc,
baie cu geam exterior, bucatarie inchisa,
tamplarie aluminiu Cortizo,structura dala

groasa, fatada ventilata StacBond, izolatie
cu vata minerala bazaltica Rockwool.

58.442 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

766. Militari, Auchan, baie cu geam exte-
rior, 2 cam dec., et. parter/10, 55 mp, 2018,
Militari, Auchan, baie cu geam exterior, loc
parcare gratuit CVC, finisaje la alegere pla-

fon 30 E/mp, fatada ventilata Stacbond,
structura dala groasa, caramida

Porotherm, tamplarie aluminiu Cortizo,
49.689 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

767. Militari, Avangarde Rezidential,
dec., et. 3/4, 40 mp, str. Salcamilor 31-33,
apartamentul mobilat, utilat optional, spatiu

de joaca, gratar, piscina si restaurant,
acces cu portar si camere video, mijloace

de transport disponibile, 43.500 {;
(0760.283.701 

768. Militari, bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
53 mp, 2017, 2 minute metrou, in bloc nou,

luminos, bucatarie inchisa, centrala pro-
prie, finisaje la alegere, contorizare individ-
uala, solutii tehnice moderne, comision 0.

64.300 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

769. Militari, Chiajna- Auchan, dec., et.
1/6, 53 mp, 2017, apartament 2 camere,
etaje intre 1/6, balcon si lift, centrala, fin-

isaje de calitate, finalizare decembrie
2017, 39.900 {; (0729.158.583

nicu_imob@yahoo.com 

719. Militari Iuliu Maniu,  et. 7/10, confort
1, termopan, la cinci minute de metrou

Gorjului, usa metalica, cadstru, intabulare,
discutabil. 55.000 {; (0720.592.299 

720. Militari Lujerului, str. Timonierului,
dec., et. parter/8, 55 mp, 1980, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
se vinde mobilat si utilat, cadastru intabu-

lare, accept credit 57.000 {;
(0737.587.999 

721. Militari Metro Auchan dec., et. 2/5,
52 mp, 2017, Direct dezvoltator,Aparta-

ment 2camere,dec.,bucatarie inchisa,Bloc
P+5,F, cu lift,finisaje la

alegere,canalizare,gaze,curent
electric,RATB 178 si 138 la 100ml,Comi-

sion 0% 41.325 {; (0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

722. Militari Metro Auchan dec., et. 2/5,
42 mp, 2018, Direct dezvoltator,aparta-

ment cu 2cam,dec., bucatarie inchisa,Bloc
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

138, 137 este de 1 minut. Comision 0
47.000 {; (0720.120.066 mirela.exclu-

sive.property@gmail.com 

737. Militari Residence, apartament dec.,
dec., et. 4/4, 51 mp, 2017, apartament 2
camere luminos si spatios, se preda la

cheie, complet finisat, cu posibilitatea de a
alege finisajele, lift, bloc nou, parcare pen-
tru fiacre apartament, spatii verzi, centrala

proprie. 40.500 {; (0720.822.960 

738. Militari Residence, Auchan Shop-
ping Center, dec., et. 5/8, 46 mp, 2017,
cartier nou, bloc nou, 2 lifturi, finisaje de

calitate, mobilat si utilat modern. Se vinde
la cheie. Vizionari la orice ora, sunati

acum, liber, accepta si credit, 45.500 {;
(0766.486.240/ 0722.871.755 

739. Militari Residence, str. Salcamilor,
comision 0, dec., et. parter/3, 100 mp,

2017, apartamente si garsoniere de van-
zare intr-un bloc care se va finaliza in Iulie,

August. Finisaje de lux, apartamente si
garsoniere saptioase, curte proprie, loc de

parcare, zona linistita. 51.000 {;
(0722.566.222 dhdhome@yahoo.com 

740. Militari Residence, str. Weiner Pala-
da, comision0%  et. parter/4, 54 mp, 2017,
apartamente si garsoniere de vanzare intr-
un bloc cu finalizarea in Decembrie 2017.
Nu rata discounturile pentru primele 10
apartamente si garsoniere achizitionate

31.000 {; (0722.566.222
dhdhome@yahoo.com 

741. Militari Residence, stradal complet
mobilat, semidec., et. 5/5, 59 mp, 2009,
apartament 2 camere, apartamentul se
preda complet mobilat si utilat. Toate
actele sunt pregatite pentru vanzare,

51.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

742. Militari Rezervelor, semidec., et.
parter/6, 40 mp, 2017, Direct dezvolator,
stradal, centrala termica, contorizare indi-

viduala, Ratb, finisaje la alegere, TVA
inclus 34.850 {; (0799.120.120 urban-

rezidential@gmail.com 

743. Militari Rezidence semidec., et. 3/4,
2016, Vand apartament 2 camere, semi-

dec., utilat, mobilat, 39mp (36,5 utili) situat
in complex rezidential Avangarde, langa

Militari Rezidence, 34.500 {;
(0758.526.504/ 0744.503.893 gheorghe-

marian1969@gmail.com 

744. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
et. 4/6, 51 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E,
situat pe strada Acvilei nr. 42, constructie si
compartimentare caramida, balcon, geam
la beie, finisaje la alegere, parcare proprie,
accept credit, 43.000 {; (0726.500.535

contact@rezidentialapusului.ro 
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641. Luica, Giurgiului,  et. 1/4, 2017,
apartament 2 camere pret

promotional, etaj 1/4, balcon foarte gen-
eros cu posibilitatea de inchidere, tamplar-
ie PVC Gealan 5 camere, centrala proprie,

finisaje de exceptie, gresie, faianta, par-
chet, 44.800 {; (0722.191.745/

0725.597.221 adrian.o@star-construct.ro 

642. Luica, langa Penny, dec., et. 2/5, 61
mp, 2016, oferim spre vanzare un aparta-

ment cu 2 camere. 61.000 {;
(0722.191.745/ 0725.597.221

adrian.o@star-construct.ro 

643. Luica, loc de parcare gratuit, bloc
nou! dec., et. parter/4, 37 mp, 2018,

Apartamentu oferit spre vanzare este
disponibil intr-un imobil cu regim de inal-
time de P+4E, situat in sectorul 4. Blocul

dispune de fundatie si o structura din
diafragme, stalpi si grinzi din beton.

35.300 {; (0799.929.025 

644. Luica, spatios, stradal, etaj interme-
diar, dec., et. 1/4, 60 mp, 2017, cu

bucatarie separata si spatioasa, camara si
balcon generos. 59.500 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221 

645. Luica, stradal, apartament dec.,
dec., et. 1/4, 61 mp, 2017, Luica, ap. dec,
61 mp, stradal, g, f, p, t, centrala, contor-
izat indiv., bucatarie inchisa, statie Ratb in

fata blocului, Penny langa, piata vizavi.
Structura de beton, zidarie caramida.

Comision 0. 60.500 {; (0725.597.221 

646. Luica, super pret, apartament 2
camere dec., et. 1/5, 46 mp, 2017, Luica,
ap. 2 camere, dec., finisat, in imobil nou,
S+P+4E+M, stradal, g, f, p, t, centrala,

contorizat indiv, statie RATB in fata blocu-
lui, piata vis-a-vis. direct dezvoltator. Comi-

sion 0% 43.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 cristian.l@star-construct.ro 

647. Lujerului, dec., et. 5/10, 74 mp,
1982, particular vand apartament 2

camere, dec., 74 mp, str. Cupolei, Lujeru-
lui, Militari, 64.000 {; (0736.936.696

adrianantonio891@gmail.com 

648. Lujerului, Virtutii, str. Dreptatii 133
dec., et. 2/3, 76 mp, 2013, liber, etaj 2,

dec., doua bai, 76 mp 79.000 euro + tva 5
%, living 23 mp, nu a fost locuit, 79.000

{; (0752.506.254
narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

649. Lujerului, vis-a-vis de Cora (str.
Pirotehniei) dec., et. 1/10, 39 mp, 1974,

ap. 2 camere, Cora Lujerului, et. 1, vedere
parc. Decomandat, an 1974, 39 mp. Com-
plet utilat, mobila moderna, gata de locuit.
Termopan, gratii la geamuri, balcon inchis,

calorifere noi. Zona linistita, 50.500 {;
(0723.344.841 bogdanppx@yahoo.com 

650. Magheru semidec., et. 1/9, 53 mp,
1960, Proprietar vand apartament cu o
pozitie excelenta, mobilat, utilat, Piata
Romana, vedere stradala, et. 2/9, pret

negociabil, 73.000 {; (0727.874.186
nicoletabugeanu@gmail.com 

651. MAGHERU, dec., et. 6/7, 45 mp,
Intercontinental, km 0, super lux mobilat,

poze reale 100%, doar cash, pret de criza,
115.000 {; (0722.752.603 

652. Magheru, Intercontinental, km 0,
semidec., et. 6/7, 1965, super lux mobilat,
poze reale 100%, doar cash, pret de criza,

super lux, pret doar pt. cash pret fix,
110.000 {; (0730.571.111 

653. Mamaia Nord dec., et. parter/2, 67
mp, 2012, Mamaia Nord, strada D4/ la 3

minute mers pe jos de plaja, finisaje supe-
rioare, mobila Mobexpert, contorizare pro-
prie, 2 canapele extensibile saltea Relaxa

(living)+ pat matrimonial (dormitor), loc par-
care, 71.000 {; (0721.880.040 ady-

nayancu@yahoo.com 

654. Margeanului, Barca, Rahova, semi-
dec., et. 10, 54 mp, 1987, particular, cf. 1,

stradal, vedere fata(nord), 2 balcoane
inchise in termopan, renovat, mobilat, uti-

lat, gresie, faianta, parchet, um, ter-
mopane, apometre, repartitoare, izolat
interior, 50.900 {; (0726.116.967 

655. Marriott, Palatul Parlamentului, imo-
bil lux, dec., et. 3/4, 80 mp, 2018, s+p+4,

term. final. apr. 2018, caramida Porotherm,
finisaje lux (parchet triplustratificat, gresie
Imola Ceramica, termopane Veka, obiecte
sanitare Roca/ Gala). Posibilitate parcare

la 5 min. de Unirii 96.200 {;
(0784.222.009/ 0784.222.001
office@ansamblurezidential.net 

656. Martisor, Livada Arghezi, dec., et.
parter/3, 72 mp, 2017, utlimul disponibil,

finalizat, rezidential, 2 camere, 72 mp utili
strada Martisor, 2 cam., 72mp utili, bloc

finalizat ap. la cheie. Centrala termica pro-
prie, usa metalica, finisaje personalizate.

Metrou, Sun Plaza. 90.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

657. Masina de Paine  vizavi de Mol
Veranda, de Kaufland, 5 minute de
Metro, Bucur Obor, ap. este lux, se

vinde cu tot cu bucatarie ameri-
cana; (0769.830.541/

0768.855.726 

658. Matei Basarab, dec., et. parter/3, 55
mp, 1938, cf. 1, 2 gr. sanitare, parter din 3,
bloc fara risc seismic, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usi schimabte, ideal
firma, liber, toate actele 70.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

659. Metalurgiei - Carrefour Grand
Arena dec., et. 1/3, 47 mp, 2017, Aparta-

ment 2 camere Metalurgiei, dec., bloc nou,
la cel mai mic pret!!COMISION 0%

40.500 {; (0737.500.373
george.ghiculescu@zonadesud.ro 

660. Metalurgiei - Carrefour Grand
Arena dec., et. 1/3, 53 mp, 2017, Met-

alurgiei Apartament 2 camere, total dec., la
cel mai bun pret !!! Comision 0% George

Ghiculescu - 0737500373 45.475 {;
(0737.500.373 george.ghiculescu@zon-

adesud.ro 

661. Metalurgiei, 2 camere, 44 mp,
mutare imediat, dec., et. 3/5, 55 mp, 2018,
Metalurgiei, 2 camere dec.e, 44 mp, bloc
finalizat in 2016. Apartamentul se afla la
demisolul unui bloc ce face parte dintr-un
ansamblu rezidential cu magazine proprii,

loc de joaca si piscina 47.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221

diana.d@star-construct.ro 

662. Metalurgiei, Berceni  et. 1/3, 47
mp, 2017, Metalurgiei - BerceniApartament
2 camere, etaj 1, in bloc P+3 etaje, finisaje
personalizate, centrala termica, zona linisti-
ta in proximitatea mijloacelor de transportin

comun! 40.500 {; (0725.957.930 

663. Metalurgiei, Carrefour Grand
Arena dec., et. 1/3, 56 mp, 2017, Met-

alurgiei, Carrefour Grand Arena, Aparta-
ment 2 camere, 56mp, BLOC GATA -

mutare imediata! 51.500 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

664. Metalurgiei, Carrefour Grand
Arena dec., et. parter/3, 57 mp, 2017, Met-
alurgiei, Carrefour Grand Arena, Aparta-
ment 2 camere, 57mp, dec. - bloc gata -

MUTARE IMEDIATA! 57.000 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

665. Metalurgiei, Grand Arena semi-
dec., et. 2/3, 47 mp, 2017, Berceni, aparta-
ment 2 camere, bloc nou, etaj intermediar,
amplasat langa centrul comercial Grand
Arena, zona linistita, finisaje la alegere,
contorizat individual, COMISION 0%.

43.500 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

666. metalurgiei, luica dec., et. 3/3, 60
mp, 2017, Apartament spatios cu 2

camere, 60mp, finisaje si materiale de cali-
tate, zona buna, drumuri asfaltate,

canalizare, apa curenta, mall, supermar-
ket, piata de gros, scoli, gradinite,etc

53.970 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

667. Metalurgiei, Metro, semidec., et.
demisol/5, 47 mp, 2017, apartament cu 2
camere foarte spatios si luminos, situat in
cartierul Metalurgiei, zona Metro, intr-un

bloc nou, construit in anul 2017. Suprafata
utila de 47 mp, 1 grup sanitar. Parc si pisci-

na. 38.000 {; (0754.829.945
andrei.r@star-construct.ro 



899. Pantelimon nr. 350  et. 6/10, 52 mp,
Pantelimon nr. 350, particular apartament
confort 1, suprafata de 52 mp, superame-
najat, totul nou, situat la etajul 6/10, cadas-

tru si intabulare, liber 57.900 {;
(0744.371.234 

900. Pantelimon, chiar la cimitirul Arme-
nesc, dec., et. 7/10, 60 mp, 1980, 2 bal-

coane, bucatarie mare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usi schimbate, bucatarie

mobilata, 61.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

901. Pantelimon, comision 0, dec., et.
7/10, 42 mp, 1975, 2 camere dec.e, in

apropiere de spitalul Malaxa, suprafata 42
mp, etaj 7/10, bucataria ramane mobilata.

Zona verde, linistita, acces rapid la
mijloace de transport. Se accepta credit.

43.500 {; (0734.222.104
eugenia.cretu@imoprest.ro 

902. Pantelimon, complex rezidential,
dec., 67 mp, 2017, 2 minute metrou

Republica, p+10, situat la 100 m de super-
market Cora, mai multe tipuri de aparta-

mente, garsoniere si studiouri disponibile,
comision 0. 62.500 {; (0741.990.000/

0724.934.560 

903. Pantelimon, Iancului,  56 mp, 1985,
Cimitirul Armenesc, vand ap. 2 cam., sup.

56mp, 2 balcoane, centrala termica,
apometre, gresie, faianta, termopan, pret

usor neg., tel.: 52.000 {;
(0723.532.960/ 0725.783.201 

904. Pantelimon, Morarilor, dec., et. 6/8,
50 mp, 1984, 2 cam., mobilat, renovat

recent, totul nou, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, vedere lac,

cadastru intabulare, acc credit, 55.000 {;
(0724.336.834 

905. Pantelimon, Morarilor,  5/10, cf. 2
sporit, fara imbunatatiri, liber, 34.000 {;

(0723.949.702 

906. Pantelimon, Morarilor, dec., 6/10,
cf. 2 sporit, bloc civilizat, imbunatatiri, bal-

con mare, cash 39.000 {;
(0723.949.702 

907. Pantelimon, Morarilor, dec., et. 1/8,
54 mp, 1986, ap. 2 camere, imbunatatiri
totale, mobilat, utilat, negociabil; 61.500

{; (0734.607.900 

908. Pantelimon, Rond Delfinului, sector
2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, conf. 1, mul-

tiple inbunatatiri, bloc reabilitat termic,
aproapae de complex comercial si metrou

Titan, mobilat si utilat. 68.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

909. Pantelimon, Spital,  et. 6/10, 52 mp,
1976, apartament confort 1, suprafata 52
mp, situat la etajul 6/10, bloc construit in

1976, superamenajat 2017, totul nou, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi noi,

intabulat, liber, 56.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

910. Pantelimon, Vergului, Spitalul
Malaxa, dec., et. 6/10, 40 mp, 1976, con-
fort 2, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, balcon spatios, cadastru,
intabulare, pret negociabil, 38.000 {;

(0787.882.999 

911. Parc Bazilescu, 2 camere, finisaje de
exceptie semidec., et. parter/3, 45 mp,

2013, Apartament 2 camere, langa parc,
constructie noua, finisaje de exceptie, cen-
trala termica, geam la baie, 7 min metrou

Bazilescu, zona de case, rezidentiala, linis-
tita si verde 56.000 {; (0760.720.800

ioachim.catalin@gmail.com 

912. Parc Carol, intrare, dec., et. 2/3, 72
mp, 2008, vila, lift, loc parcare subteran,
particular, 105.000 {; (0724.565.383 

913. Parc IOR, Apartament cu mutare
imediata, Metrou dec., et. 7/10, 55 mp,

1971, Apartament str. Liviu Rebreanu, vis
a vis de Parc IOR si Metrou. 55 mp utili,
et.7/10, Mobilat si utilat, renovat recent,

bloc anvelopat, termopane, usa
metalica,AC,2 locuri de parcare. 64.999

{; (0736.380.182/ 0725.597.221 

914. Parc IOR, Titan, metrou renovat
reabilitat dec., et. 7/10, 54 mp, 1970, nou 2

camere, Titan, str. Liviu Rebreanu, parc
IOR la 50 m de la iesirea din bloc, langa
metrou Titan, suprafata construita 54 mp,
suprafata utila 54 mp, etaj 7/10, reabilitat.

Mircea 65.900 {; (0766.982.629
mircea.c@star-construct.ro 

915. Parc Raul Colentina dec., et. 4,
60 mp, 1987, Baicului , aparta-

ment 2 camere , dec. , S.U = 60,21
mp , bloc cadre beton , scara

impecabila , apartament
curat,luminos , vedere parc .An

constructie 1987 .Acte complete
.Accept credit. 53.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

916. Pelungirea Ghencea, dec., et.
parter/3, 69 mp, 2008, ap. 2 camere, dec.,

69 mp, parter/3, balcon, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, centrala
proprie. Ratb: 122, 222. Pret 52.500 euro.

239.513 L; (0770.437.630 agen-
tie8@mauwis.ro 

917. Penny Market, Luica, dec., et. 2/4, 47
mp, 2017, ap. la cel mai bun pret al zonei,
stradal, et. intermediar, predare la cheie,

centrala, contorizare individuala, toate utili-
tatile, compartimentari din caramida, lift.

0% comision, 46.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 cristian.l@star-construct.ro 

918. Petre Ispirescu, Ap. 2 camere cf 2,
dec.e  et. 4/4, 1970, 2 camere de vanzare,

Petre Ispirescu in spatele liceului Bolin-
tineanu, parc Vicina, et. 4/4, terasa refacu-

ta, izolatie termica interioara, ST 26 mp,
curat, imbunatatiri, gresie, faianta, ter-

mopan, caldura Radet, 25.900 {;
(0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

919. Piata 23 August, parc Pantelimon,
Cora,  constructie P+2, va pune la dispozi-
tie 15 apartamente, garsoniere si aparta-

mente 2 camere, vecinatati: Cora 3-4
minute, parc Pantelimon 2 minute;
(0730.629.933/ 0761.070.851 

920. Piata Alba Iulia dec., et. 2/7, 76 mp,
1990, Vanzare 2 camere, mobilat, renovat

si utilat modern, pe Bd. Unirii, portar.
Aproape de Mall Vitan, Unirii, Muncii, banci

comerciale, magazine, scoli, gradinite,
metrou, autobuz, parc, restaurante,
120.000 {; (0721.511.199 popiu-

lialaur@gmail.co 

921. Piata Alba Iulia, Decebal, dec., et.
3/4, 60 mp, 1991, et. 3/4, imobil 1991,

dec., 60 mp, renovat in totalitate 2017, fin-
isaje de calitate superioara. Aproape de:
Centru Vechi, Unirii, Vitan, Universitate,
Calea Calarasilor, Nerva Traian, Dristor.

99.500 {; (0744.150.002/
0744.484.641 

922. Piata Alba Iulia, Unirii, Decebal,
apartament lux, dec., et. 3/7, 65 mp, 2017,
2 cam. situat in imobil nou, 2017, P+7, fin-
isaje premium, obiecte sanitare de calitate
superioara, amenajat lux, centrala termica

proprie, semimobilat si semiutilat.
Apropiere Piata Unirii 89.900 {;
(0784.222.001/ 0785.232.323

robert@euroinvest.ro 

923. Piata Dorobantilor, apartament 2
camere, semidec., et. 2/3, 1950, etaj 2,

suprafata 55mp+ (plus) boxa la subsol de
7mp, semidec., 79.900 {;

(0726.274.984 

924. Piata Girgiului, metrou 10 minute,
semidec., et. 4/8, 52 mp, 1975, et. 4/8

semidec., bloc reabilitat, gresie, faianta,
baie, bucatarie hol, termopan peste tot,

curat, liber, renovat complet, accepta credit
45.000 {; (0785.225.855/

0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

925. Piata Iancului semidec., et. 1/5, 53
mp, 2017, Piata Iancului - Pache Pro-

topopescu, la doar 5 minute de METROU,
apartament 2 camere, bloc cu finisaje de
lux. Comision 0%. DIRECT DEZVOLTA-

TOR 78.200 {; (0737.500.380/
0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 
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846. Nicolae Grigorescu metrou, dec., et.
8/8, 47 mp, 1975, stradal, vedere spate,
liniste, metrou la 2 minute, izolat exterior,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobilat,
utilat, acte la zi; 49.500 {;

(0723.399.229 

847. Nicolae Grigorescu, dec., et. 9/10,
54 mp, 1975, metrou, chiar pe Pallady,

stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bucatarie
mobilata, liber, toate actele. 58.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

848. Nicolae Grigorescu, dec., et. 2/4, 58
mp, 2017, Postavarului, Stylish Residence,
D+P+4, apartamente cu 1, 2, 3 si 4 camere

dec.e, boxe, loc parcare, finisaje import,
personalizate, preturi de la 48900 euro,

TVA 5% inclus. Direct dezvoltator. 48.900
{; (0723.805.860 dragos.balan@topa-

partamente.ro 

849. NICOLAE GRIGORESCU, dec., et.
1/3, 62 mp, 2017, Salajan, la 10 minute de
metrou Nicolae Grigorescu, centrala termi-

ca proprie, finisat la cheie, comision 0!
57.900 {; (0727.722.222

office@theconcept.ro 

850. NICOLAE GRIGORESCU, Salajan,
Ilioara, semidec., et. 6, 60 mp, 2008, cf. 1,

terasa mare, imbunatatiri, centrala, se
vinde mobilat cu bucataria si dormitorul.
Metrou 5 min. Nicolae Grigorescu, piata,

gradinita etc., 55.000 {; (0734.400.090
mihaelatara@yahoo.com 

851. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
parc IOR dec., et. 8/10, 55 mp, 1970, Nico-
lae Grigorescu, metrou 1 minut, 2 camere

dec., fara imbunatatiri, termopan, bloc
reabilitat. Scara curata. Apartamentul se

afla intr-o zona linistita. 60.000 {;
(0732.135.467 

852. Nicolae Grigorescu, metrou 1 minut,
dec., et. 8/10, 55 mp, 1970, 2 camere dec.,
fara imbunatatiri, termopan, bloc reabilitat.
Scara curata. Apartamentul se afla intr-o

zona superba, linistita, la 1 minut metrou si
2 minute parc, respectiv 4 minute piata.

60.000 {; (0732.135.470 

853. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec.,
46 mp, 2017, imobilul are un regim de inal-
time P+2E+M si dispune de un numar de
41 de unitati locative formate din garson-
iere si apartamente cu 2 si cu 3 camere.

Loc parcare suprateran la pretul de 3.000
euro+TVA. 54.600 {; (0766.091.336/
0766.091.343 office2@alfamarimob.ro 

854. Obor - Ferdinand,  2017, P+3+M, 2
camere la etajele P+1+2+3+4, occidental,

pret/mp 1.250 {; (0732.698.434 

855. Obor -metrou-Colentina semidec., et.
9/10, 1972, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, calorifere noi, geam
la baie, loc parcare, liber, scara curata,

pozitie buna, cadastru, intabulare, 49.000
{; (0787.882.999 

856. Obor Colentina, Teiul Doamnei, langa
posta, dec., et. 6/8, 52 mp, 1984, langa

facultate, parcul Tei, bloc reabilitat termic,
renovat recent integral, cadastru, intabu-

lare, acc. credit, 65.900 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

857. Obor Ferdinand dec., et. 4/10, 59
mp, 1978, 2 min. metrou, vedere stradala,
renovat, posibilitate mutare rapida, in pro-

gram pt. reabilitare termica 2017, acte la zi,
se accepta credit, proprietar 77.000 {;

(0727.181.177 

858. Obor Ferdinand Spectrum dec., et.
4/10, 59 mp, 1978, 5 min metrou, proaspat
renovat, bloc stradal, acte la zi, se accepta

credit/ cash, vecinatati: Stefan cel Mare,
Mosilor, Iancului, Mihai Bravu, 75.500 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

859. Obor, Colentina 3 minute metrou,
dec., et. 4/10, 54 mp, 1975, 2 camere, bloc
fara risc seismic, bloc reabilitat termic, ter-
mopan usa metalica, cadastru intabulare,

acc credit, discutabil, 51.000 {;
(0724.336.834 

860. Obor, Colentina stradal, vav piata
dec., et. 9/10, 53 mp, 1976, 2 cam., Mall
Veranda, metrou 2 min, bloc reabilitat ter-
mic, pe mijloc, imb, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, acte ok, liber, 56.500
{; (021.688.08.67/ 0722.614.867 

861. Obor, Colentina, stradal, dec., et.
3/10, 52 mp, 1971, 2 cam. rond Doamna
Ghica, metrou Obor 10 min, bloc reabilitat
termic, liber, curat, cadastru, intab, doar

cash, 52.000 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

862. Obor, Colentina, stradal, semidec.,
et. 4/10, 53 mp, 1970, vav Kaufland, Mall

Veranda, cf.1, bloc caramida reabilitat,
scara curata, fara restantieri, pe mijloc, ori-
entare E, baie cu fereastra, imb, termopan,

gresie, faianta, parchet, usa metalica,
cad.,intab., liber,acc. credit, 55.900 {;

(0737.435.628/ 0737.435.628 

863. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
parc, dec., et. parter/10, 38 mp, 1976, con-

fort 2, mobilat, utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

cad.+intabulat, 44.000 {;
(0724.336.834 

864. Obor, Ferdinand, dec., et. 4/4, 52 mp,
1963, 2 camere, confort 1, dec., 52 mp, cu
imbunatatiri, bucatarie open space, baie

spatioasa cu geam, bine intretinut, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica,

balcon inchis, 53.000 {; (0749.131.838 

865. Obor, Masina de Paine, apartament
2 doua camere, dec., et. 9/10, 51 mp,

1970, vanzare apartament 2 doua camere,
zona Obor/Stefan cel Mare, liniste, verdea-
ta, perfect pentru locuit, renovat, reabilitat,
dec., bine impartit, spatios, etaj intermedi-

ar, ferit de zgomot. 57.500 {;
(0722.783.630 elena @pikaso.ro 

866. Obor,Colentina dec., et. 6/8, 65
mp, 1990, Doamna Ghica Terasa, confort

1 sporit, bloc reabilitat termic, cadastru
intabulare accepta credit liber, 62.000 {;

(0724.336.834 

867. Obregia, Berceni, Covasna, Pta.
Sudului, dec., et. 2/10, 50 mp, 1972, Bld.

Obregia, la 10-15 min. de mers pe jos
pana la m. Pta. Sudului, etaj 2 intermediar,

geam la baie, necesita renovari, bloc
Reabilitat, conf. 1, se accepta credit.

50.000 {; (0729.842.974 

868. Octavian Goga,  ap. 2 camere, dec.,
etaj 5, vedere stradala, 100.000 {;

(0722.547.414 

869. Oltenita, Calarasi. dec., 52 mp,
1990, apartament 2 camere. Bloc pe cadre

beton armat, et: parter, 22.000 {;
(021.406.91.09 

870. Oltenitei - Popesti Leordeni dec., et.
parter/2, 67 mp, 2016, 2 camere + curte,
finisat la cheie cu centrala proprie, gresie,

faianta, parchet, loc de parcare, Bloc NOU,
ZERO COMISION. Apartament cu living

modern open-space suprafata 42mp, curte
25mp. 36.500 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

871. Oltenitei, dec., et. 4/8, 73 mp, 2016,
confort 1, toate imbunatatirile noi 2016:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, videointerfon, centrala termica,
terasa imensa, spatiu depozitare terasa,

dressing, toate actele, bloc nou 68.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

872. Oltenitei, dec., et. 3/8, 77 mp, 2016,
confort 1, toate imbunatatirile noi 2016:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, videointerfon, centrala termica,
terasa imensa, spatiu depozitare terasa,
dressing, toate actele, bloc nou, 77.000
{; (0758.041.197 office@gamainvest.ro 

873. Oltenitei, 2 cam., dec., dec., et. 7/8,
52 mp, 1983, foarte bine compartimentat,

bucatarie spatioasa, termopan, g, f, scoala,
gradinita, piata, spital, hipermarket, acces
usor metrou, ap. recomandabil, pret nego-

ciabil, merita vazut 52.500 {;
(0785.505.034 

874. Orhideelor, dec., et. 4/4, 51 mp,
2017, apartament la cheie, suprafata utila
52 mp, bloc nou constructie 2017, centrala
propie, balcon, instalatii electrice, sanitare
noi, izolatie termica, termopan, usa metali-
ca, interfon, 40.500 {; (0720.822.960 

875. Otopeni, semidec., et. 2/3, 73 mp,
2010, Mega Image, apartament elegant si

luminos 2 camere, bloc 2010, etaj 2/3,
mobilat si utilat, bloc bine facut, structura
beton, termoizolat exterior, centrala pro-

prie, finisaje superioare, comision 0.
79.000 {; (0730.252.252

contact@amaliatudor.ro 

876. Otopeni, apropiere Centru DN 1,
semidec., et. 3/4, 64 mp, 2015, apartament
2 camere, semidec., suprafata 64 mp, 40

su. + 24 mp terasa, izolat exterior. Dispune
de: loc parcare subteran, centrala proprie,
termopan, usa metalica, gresie, faianta.
Agentie. 55.000 {; (0762.093.000 

877. Ozana , apartament 2 camere- par-
care inclusa! semidec., et. 1/4, 2017, Va
propunem un ap. de 2 camere,semidec.,
situat in zona Ozana-Theodor Pallady ,

intr-un bloc mixt, etaj 1 din 4, avand
suprafata totala construita de 42 mp

.Predare la cheie, loc de parcare. 45.000
{; (0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

878. Ozana, dec., et. 4/5, 53 mp, 2017,
apartament 2 camere, dec., pret promo-
tional, ansamblu rezidential, finisaje la

alegere, contorizare individuala, bransat la
toate utilitatile orasului. Pretul afisat este

pentru plata cash 42.200 {;
(0724.295.768

iulian.iorgu@zonadesud.ro 

879. Ozana, semidec., et. 1/5, 42 mp,
2017, apartament 2 camere, tip studio,

suprafata utila 42 mp. Finisaje la alegere,
bransamente individuale (aa, gaz, enel).

Regim de inaltime P+5 Etaje. Comision 0.
Se accepta plata cash si credit ipotecar.

44.500 {; (0724.548.035 diana.bades-
cu@zonadesud.ro 

880. Ozana, Lidl, metrou Pallady, dec., et.
1/3, 61 mp, 2017, bucatarie inchisa,

diafragme de beton/ caramida, la cheie, in
ansamblu cu regim foarte mic de inaltime
p+2+m, predare in octombrie 2017. Comi-

sion 0%. Dezvoltator, 53.000 {;
(0733.014.212/ 0799.969.969

mihai@titansunpark.ro 

881. Ozana, metrou, strada Gura Crivatu-
lui, dec., et. 1/3, 2017, cartierul nou Titan,
mini ansamblu nou, regim mic de inaltime.

finalizare in noiembrie 2017, predare la
cheie cu finisaje premium. Loc parcare.

Direct dezvoltator. Comision 0%, 53.000
{; (0733.014.212/ 0799.969.969

mihai@titansunpark.ro 

882. P-ta Muncii semidec., et. 6/7,
51 mp, 1945, aproape metrou ,

Calarasilor, Decebal, Super oferta\,
ap. 2 camere, fara imbunatatiri.
am lasat imbunatatirile la gustul

noului proprietar, 45.000 {;
(0758.508.333 

883. P-ta Resita , Luica , Berceni dec., et.
parter/4, 46 mp, 2017, Apartament

deosebit cu 2 camere, dec., foarte spatios,
la un etaj intermediar, care face parte dintr-
un ansamblu rezidential exclusivist si ben-

eficiaza de compartimentare optima.
Avans minim 30% 35.396 {;

(0736.380.185 

884. P-ta Romana semidec., et. 9/9, 40
mp, 1960, Ap 2 camere semidec. langa

metrou P-ta Romana, etaj 9, pretabil
investitie, permanent inchiriat 350-400
euro/ luna, pret negociabil, 59.000 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

885. P-ta Sudului, bld. Brancoveanu, Sos.
Oltenitei, semidec., et. 4/10, 56 mp, 1982,

Orasel, Sos. Oltenitei, 2 camere
semidec.e, renovat complet, constructie

1982, la 5 min. de m. P-ta Sudului, 10 min
de m. Brancoveanu, confort 1, se accepta

credit, 59.000 {; (0729.842.974 

886. Pacii, metrou statia Pacii, stradal
Iuliu Maniu dec., et. -1, 75 mp, 2017, bloc
nou 3 camere, balcon, 2 gr. sanitare, aer

conditionat, centrala incalzire in par-
doseala finisaje la alegere. La 200 de metri

de metrou, 65.700 {; (0757.578.681 

887. Pacii,2 camere, curte engleza semi-
dec., et. demisol/4, 72 mp, 2014, Militari -
Pacii, 2 camere, constructie noua, curte

engleza, luminos, centrala termica, finisat
complet, baie utilata, semidec., 7 min

metrou Pacii, 2 min LIDL-Kaufland, Oferta
unica!! 56.000 {; (0760.720.800

ioachim.catalin@gmail.com 

888. PAJURA dec., et. 2/8, 50 mp, PAJU-
RA , apartament confort 1, dec. , suprafata
de 50 mp. Situat la etajul 2/8, amenajat cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, zona verde,bloc reabilitat

55.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 

889. Pallady metrou, 2 camere lux la
cheie, dec., 61 mp, 2017, apartament 2

camere foarte spatios in bloc nou, finisaje
lux, lift hidraulic, balcon, zona de vile, toate
utilitatile. Pret pentru plata cash. Parcare
disponibila, Titan Sun Park. Direct dez-
voltator 50.350 {; (0733.014.212/
0799.969.969 mihai@titansunpark.ro 

890. Pallady metrou, Titan, nou dec., et.
parter/3, 64 mp, 2017, Ansamblu reziden-
tial in sectorul 3, 7 minute de metrou. Doua
camere dec. cu gradina in proprietate. Se
preda la cheie, in Decembrie 2017 finisat
premium, cu centrala, direct dezvoltator,

comision 0%, 56.000 {; (0799.969.969/
0733.014.212 

891. Pallady, 10 min metrou 2 camere la
cheie dec., 63 mp, 2017, Apartament 2

camere foarte spatios in bloc nou, finisaje
lux, lift hidraulic, balcon, zona de vile, toate
utilitatile. Pret pentru plata cash. Parcare
disponibila, Titan Sun Park. Direct dez-
voltator, 51.300 {; (0799.969.969/

0733.014.212 

892. Pallady, 10 minute metrou, 2 camere
cu gradina, dec., 43 mp, 2017, apartament
2 camere cu gradina in bloc nou, finisaje

lux, lift hidraulic, balcon, zona de vile, toate
utilitatile. Pret pentru plata cash. Parcare
disponibila, Titan Sun Park. Direct dez-
voltator. 43.700 {; (0733.014.212/
0799.969.969 mihai@titansunpark.ro 

893. Pallady, Fetesti dec., et. 1/4, 64 mp,
2017, camere foarte spatioase, bloc nou,
modern, regim mic de inaltime. Predare la
cheie cu toate finisajele si dotari premium:
gresie, faianta, parchet, usi, centrala, con-

torizari proprii. Dezvoltator 63.900 {;
(0731.510.853 laura.tone@zonadesud.ro 

894. Panduri dec., et. 1/5, 68 mp, 2016,
in bloc nou, zona deosebita, finisaje

incluse suprafata 68,30 mp/ 83 mp util/
construit, direct dezvoltator, exclus inter-

mediari, 97.500 {; (0733.883.883 van-
zari@promotorimobiliar.ro 

895. Panduri, Mariott, semidec., et. 6/8,
55 mp, 1990, particular, confort 1, etajul

6/8, bloc 1990, vedere pe spate, termopan,
parchet, usa metalica, balcon inchis, liber,

cadastru si intabulare, accept si credit
prima casa, pret usor negociabil. 78.900

{; (0743.516.101
calarasilor309@gmail.com 

896. Pantelimon semidec., et. 1/10, 50
mp, 1979, Pantelimon, 5 minute Mega

Mall, bloc solid 1979, et. 1, vedere mixt?, 2
balcoane, accept credit ipotecar, izolat ter-

mic, geam baie, cf. 1, 62.000 {;
(0751.782.221

doina.sorescu68@gmail.com 

897. Pantelimon - Morarilor,  vand
apartament 2 camere, confort 1,
imbunatatiri, etajul 8, 58.000 {;

(0733.782.842 

898. Pantelimon - Spital, dec., et. 8/10,
53 mp, 1975, circular, renovat recent, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, um, usi
interior noi, stradal, vedere spate, fara risc
seismic, liber, cadastru, intabulare, credit

54.000 {; (0787.882.999 

926. Piata Iancului - Pache Protopopescu
semidec., et. 1/5, 47 mp, 2017, Piata Ian-
cului - Pache Protopopescu - 2 camere -

bloc nou - lux! 68.000 {; (0724.295.769
gabriel.basarab@zonadesud.ro 

927. Piata Iancului, Mihai Bravu semidec.,
et. 3/10, 52 mp, 1965, Apartament 2

camere Piata Iancului, 53 mp construiti,
etaj 3, zugravit, termopane, fara alte

imbunatatiri, 3 minute metrou, cadastru,
intabulare, liber, 54.000 {;

(0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-
biliare.ro 

928. Piata Iancului, Mihai Bravu, dec., et.
10/10, 52 mp, 1964, proprietar, urgent,
ocazie, dec., metrou, pozitie excelenta,

cf.1, bloc reabilitat termic, luminos, geam
baie, p, t, um, aer conditionat, zona linisti-
ta, cadastru, intabulare, liber, numai cash

53.000 {; (0723.898.866/
0788.898.866 mihai@sfinxtelecom.ro 

929. PIata Iancului, Vatra Luminoasa
dec., et. 1/5, 47 mp, 2017, Vanzare aparta-
ment 2 camere in constructie noua 2017.

Finisaje calitate premium. Locatie excelen-
ta la doar 5 min de statia de metrou Piata
Iancului. Birou Dezvoltator. Comision 0%.

68.000 {; (0725.957.934 

930. Piata Kogalniceanu nr. 1, semidec.,
et. 2/7, 50 mp, 1961, bloc fara risc seismic,
particular ap 2 cam, etaj 2, liber, renovat in
totalitate, 2 balcoane inchise, vedere spre

statuie, 3 minute de metrou si Cismigiu sau
inchiriere 450 euro, 69.000 {;

(0722.608.727 

931. Piata Muncii,calea Calarasi,  stradal,
etajul 3/8, dec., 60mp, bloc 1990, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, instalatii

schimbate, mobilat utilat modern, acte la zi,
pozitie excelenta, se accepta credit, usor
discutabil 105.000 {; (0728.879.796 

932. Piata Nicolae Grigorescu,  in spate la
Billa, confort 1 dec., 52 mp, etajul 9/10,

bloc monolit, fara imbunatatiri, decent, acte
la zi, zona linistita, merita vazut 55.000 {;

(0728.879.796 

933. Piata Nicolae Grigorescu,  la cateva
minute de metrou, mai exact pe str. Minis,
confort 1 dec., 53 mp, etajul 3/8, bloc 1980
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, acte la zi,

merita vazut 64.500 {; (0728.879.796 

934. Piata Obor, str Avrig, semidec., et.
6/10, 48 mp, 1975, renovat, finisat, bl.

reabilitat termic, g, f, t, p, aproape de parc
si metrou, la 5 min de Piata si Veranda

Mall, usi noi, geam baie, vedere catre Est,
55.000 {; (0729.108.174 avocat-

maria@gmail.com 

935. Piata Progresul, dec., et. 4/7,
50 mp, balcon inchis, centrala pro-
prie, aer conditionat, negociabil,

48.500 {; (0723.341.381 

936. PIata Rahova  et. 2/2, 28 mp, ap. 2
cam., cf.3, cu gaze, centrala proprie, liber,
toate actele, 17.000 {; (0765.780.927 

937. Piata Resita - Luica - Penny Market
dec., et. 1/4, 46 mp, 2017, Ap 2 camere tip

studio spatios 46mp, et 1/4. Bucatarie
deschisa, fiisaje la alegere - g,f,p, usa met,

centrala termica, tamplarie PVC statie
RATB in fata blocului, scoli si piata la 5 min

distanta 46.000 {; (0722.760.934
george.f@star-construc.ro 

938. Piata Resita, semidec., et. 2/4,
37 mp, 1979, str Resita, aparta-

ment cu imbunatatiri, bloc reabili-
tat, mobilat modern; 35.000 {;

(0773.922.859 

939. Piata Romana semidec., et. 7/9, 44
mp, 1962, Apartament de lux , renovat cu

finisaje de calitate, balcon, panorama,
vedere pe spate, pret neg. 65.000 {;

(0731.300.031/ 0721.992.485
camelia.tentantimob@yahoo.com 

940. Piata Romana - Bd Magheru, semi-
dec., et. 2/9, 1962, apartament de lux, bal-

con , vedere stradala, statie metrou la 2
pasi, se vinde mobilat utilat nou. 73.000

{; (0731.300.031/ 0721.992.485
camelia.tentantimob@yahoo.com 

941. Piata Romana, dec., et. 3/9, 54 mp,
1967, proprietar, vand apartament 2

camere deasupra fostului magazin Eva, 3
min. metrou Romana. Apartamentul este
mobilat si utilat complet nou. Vederea se

afla spre parc. 75.000 {; (0799.759.569 

942. Piata Romana, semidec., et. 8/9, 43
mp, 1960, suprafata utila 43 mp plus

terasa mare, aer conditionat, termopan,
usa metalica, ideal pentru inchiriere, zona
ASE, risc seismic, negociabil, 58.000 {;

(0745.004.308 

943. Piata Sudui, Secuilor, semidec., et.
5/8, 51 mp, 1963, Piata Sudului, Secuilor
ap. 2 camere, et. 5/8, confort 1 semidec.,
apometre, repartitoare, faianta, parchet,
usa metalica, aer conditionat, igienizat

disponibil, pret negociabil, Ana. 52.500 {;
(0721.129.891 

944. Piata Sudului dec., et. 1/7, 52 mp,
2016, 2 camere langa mall Sun Plaza, etaj

intermediar. Apartamentul se preda la
cheie racordat la toate utilitatile, cu cen-
trala proprie si finisaje la alegere.100 m
Metrou, 73.500 {; (0736.380.184/

0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 

945. Piata Sudului dec., et. 5/10, 56 mp,
1980, Metrou Piata Sudului apartament 2
camere dec., confort 1, etaj 5/10, 56mp,
bloc 1980, renovat complet, balcon,spatii

depozitare, scara curata, zona verde si lin-
istita. 62.000 {; (0725.957.935 veroni-

ca.pitigoi@zonadesud.ro 

946. Piata sudului dec., et. 5/8, 53 mp,
2017, Oferim spre vanzare un apartament
cu 2 camere, pozitionat la doar: 1 minut de
statia de metrou!!! Avand o suprafata totala
utila de 52mp, disponibil la etajul 5 al unui

bloc nou dotat cu lift 73.500 {;
(0727.292.530 cosmin.s@star-con-

struct.ro 

947. Piata Sudului - Aparatorii Patriei
dec., et. parter/8, 55 mp, 2018, Apartament

2 cam, et1, P-ta Sudului aproape de
metrou!  Apartamentul se vinde complet

finisat, bransat la toate utilitatile sectorului
4 (apa, canalizare - Apa Nova, gaz - Dis-

trigaz, electricitate 57.000 {;
(0722.191.745 adrian.o@star-

construct.ro 

948. Piata Sudului - Obregia dec., et.
2/10, 50 mp, apartment cf. 1, dec, etaj

2/10, liber, termopan, izolatie termica exte-
rior, aer conditionat, apropiere piata,
scoala. 50.900 {; (0733.300.779/

0771.350.631 

949. Piata Sudului - Sun Plaza, dec., et.
1/12, 55 mp, 2008, 2 camere, etaj 1, imobil

in complex rezidential, parchet, gresie,
faianta, mobilat, utilat, paza, suprafata, 74

mp total, balcon, parcare subteran.
85.000 {; (0753.087.785/

0748.537.821 valentin.barzu@neocasa.ro 

950. Piata Sudului, Aparatorii Patriei,
dec., et. 1/8, 61 mp, 2017, apartament 2
cam, et. 1, Piata Sudului pe Sos. Berceni

langa metrou. pretul include TVA, pret pro-
motional. Tur de vizionare gratuit cu masi-
na personala, direct dezvoltator comision

0% 63.000 {; (0722.191.745
adrian.o@star-construct.ro 

951. Piata Sudului, Berceni, Ap. Patriei
aprope metrou dec., et. 1/8, 55 mp, 2017,

oferim spre vanzare apartamente cu 2
camere, locatie cu acces extrem de facil la

RATB si Metrou, magazine (Lidl si Mall
Grand Arena), spital, scoli si gradinite.

Apartamentele se predau finisate 61.000
{; (0736.380.185 

952. Piata Sudului, Brancoveanu 3 min.
metrou, dec., et. 1/8, 52 mp, 2017, 2

camere, dec., 52 mp, dressing, balcon, etaj
1, lift, bloc nou, finisaje de lux la alegere, 3

minute pana la metrou 73.500 {;
(0728.005.843/ 0725.597.221

dan.p@star-construct.ro 

953. Piata Sudului, Circa 15 Politie semi-
dec., et. 7/9, 53 mp, bloc R, apartament cf.

1, etaj 7/9, balcon mare, inchis cu ter-
mopan, parchet de lemn, liber, acte la zi,

preferabil plata cash. 46.000 {;
(0733.300.779/ 0771.350.631 

954. Piata Sudului, Delta Vacaresti dec.,
et. 3/4, 55 mp, 2016, Apartament 2 camere
Delta Vacaresti, ACTE GATA! 72.000 {;

(0730.888.280 

955. Piata Sudului, Secuilor semidec., et.
4/8, 52 mp, apropiere metrou, apartament

cf. 1, amenajat recent, etaj 6/8, balcon
mare, termopan, parchet, gresie, faianta,
bucatarie mobilata si utilata. 56.000 {;

(0771.350.631/ 0733.300.779 

956. Piata Sudului, vis a vis de mall Sun
Plaza, dec., et. 1/8, 54 mp, 2017, etaj inter-

mediar. Apartamentul se preda la cheie
racordat la toate utilitatile, cu centrala pro-

prie si finisaje la alegere, 76.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

957. Piata Victoriei, imobil exclusivist,
dec., et. 1/9, 93 mp, 2017, s+p+9, termen

de finalizare ian. 2018, caramida
Porotherm, finisaje premium, bucatarie

inchisa, 2 terase (17 mp). Posibilitate par-
care. Apropiere 1 mai, parc Kiseleff, Heras-

trau, metrou P-ta Victoriei, 143.000 {;
(0784.222.001/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net 

958. Pipera semidec., et. 1/7, 114 mp,
2013, Complex rezidential nou, aparta-

ment gresie, faianta, parchet, centrala pro-
prie, incalzire pardoseala, 85.000 {;

(0736.700.700 andreea.paun@diamond-
residence.ro 

959. PIPERA, semidec., et. 2/5, 53 mp,
2015, ocazie, complex rezidential nou, 70
mp construiti, living plus dormitor, finisaje
peste medie, acces facil, toate utilitatile,
centrala proprie, parcare, merita vazute,

plus tva 5 %, comision 0, 57.000 {;
(0724.270.019

travaharealestate@gmail.com www.trava-
har.ro 

960. PIPERA, Scoala Americana, dec., et.
3/10, 84 mp, 2011, proprietar, etaj 3/10, s.
utila 70 mp (84 mp construiti), mobilat, uti-
lat, finisat lux, 2 bai, terasa, optional loc de
parcare, loc de joaca, lift, paza, toate facili-

tatile, 89.000 {; (0721.245.500 

961. Pipera, Iancu Nicolae stradal, semi-
dec., et. parter/5, 50 mp, 2015, 2 cam.,

paza non stop, bloc nou, open space, cen-
trala proprie, ideal pentru cabinet medical,

notarial, avocat, acte ok, 56.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

962. Pipera, Mega Image, semidec., et.
1/3, 84 mp, 2016, apartament unic, bloc

nou, cladire situata pe malul lacului, pisci-
na, finisaje incluse in pret, 77.500 {;

(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

963. Pipera, Penny Market, ocazie, dec.,
et. 2/4, 70 mp, 2015, acum, lux, zona rezi-
dentiala, masina de spalat rufe, masina de
vase, gresie, faianta, usa metalica, paza

non stop, terasa, balcon, mobilat, utilat lux,
parcare si boxa, toate incluse in pret,

99.000 {; (0768.644.971
elkonareal@yahoo.com 

964. Plaza, apartament 2 camere, loc par-
care inclus, semidec., et. parter/5, 65 mp,
2016, este un proiect cu regim mic de inal-
time, amplasat intr-o zona linistita de case

68.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

965. Ploiesti, Malu Rosu semidec., et.
4/4, 42 mp, 1975, apartament cu 2 camere

situat in zona Malu Rosu- Troienelor, la
etajul 4 al unui bloc cu 4 nivele, confort 2,

compus din sufragerie, dormitor, bucatarie,
baie, hol, balcon, debara, 26.000 {;

(0728.303.892/ 0773.779.098
tudor198013@gmail.com 

966. Policolor City 2 - Metropolitan Resi-
dence, dec., 62 mp, 2018, s+d+p+7e+9e
nivele, ansamblu rezidential, predare la

cheie, finisaje la alegerea clientului, piatra
naturala pe casa scarii, lifturi moderne,

balustrada inox, aproape metrou,
www.metropolitanresidence.ro 62.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

967. Policolor- Metropolitan Residence
dec., 64 mp, 2017, ansamblu rezidential,

predare la cheie, finisaje la alegerea clien-
tului, piatra naturala pe casa scarii, lifturi

moderne, balustrada inox, aproape
metrou, www.metropolitanresidence.ro,

60.000 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

968. Polona semidec., et. 1/3, 115 mp,
2003, particular vand apartament superb-
ST -115 mp, suprafata utila 95 mp, 3 etaje

), 160.000 {; (0747.644.822
calin_doc@yahoo.com 

969. Popesti Leordeni dec., et. 1/13, 63
mp, 2008, 2 camere in bloc nou 2008,
dec., etaj 1/13, suprafata 63mp, toate

imbunatatirile, centrala termica, instalatii
noi, loc parcare suprateran inclus in pret,
acte complete, se accepta credit 55.000
{; (0743.060.800/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

970. Popesti Leordeni dec., et. parter/3,
40 mp, 2017, Oferta: Apartament cu gradi-

na in vila Popesti Leordenidec., 40mp
utili+20mp curte proprie, finisat la cheie,
contorizare individuala, gata de predare.

36.500 {; (0724.548.052 

971. Popesti Leordeni adiacent Soseaua
Oltenitei dec., et. 1/2, 60 mp, 2017, proiect
nou, apartament 2 camere direct de la dez-

voltator amplasat intr-un ansamblu rezi-
dential cu o suprafata utila de 60 mp. Se
accepta orice forma de credit. Comision

0% 53.500 {; (0730.888.287 alina.ciu-
culescu@zonadesud.ro 

972. POPESTI LEORDENI, dec., et.
parter/1, 90 mp, 2017, ansamblul Ave Vil-

lage, in vila cu 2 apartamente, finisat la
cheie, baie utilata, living spatios, inclusiv

gradina 32 metri patrati, doua terase exte-
rioare, zona linistita, loc parcare, 65.000

{; (0743.145.495
gabriel.nitu91@gmail.com www.gamain-

vest.ro 

973. Popesti Leordeni, 2 camere central -
primarie dec., et. 1/3, 44 mp, 2015, aparta-

ment 2 camere, mutare imediata, zona
noua de case si vile, loc parcare gratuit,

complet finisat si utilat. In zona se gasesc
centre comerciale importante, scoli, farma-

cii. Comision 0% la cheie 36.500 {;
(0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

974. Popesti Leordeni, in ans. Ave Vil-
lage, dec., et. 1/1, 120 mp, 2016, situat pe

Sos. Leordeni nr. 157, cf. 1, toate
imbunatatiri noi 2016: gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica videointerfon, centrala
termica, 2 balcoane, terasa circulabila 60

mp, 65.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

975. Popesti Leordeni, Oficiul Postal,
dec., et. parter/2, 41 mp, 2016, studio

dublu situat in bloc nou, P+1E+M, aproape
de oficiul postal Popesti Leordeni. Loc par-

care inclus. Fara comision 36.500 {;
(0731.510.844 marius.albu@zon-

adesud.ro 

976. Popesti Leordeni, Oltenitei dec., et.
4/4, 58 mp, 2012, Vand ap.2 cam, 58 mp,
et. 4/4, 2012, termopan, gresie, faianta,

centr. term., cablu tv, internet, parchet, usa
met, contorizat total, intabulat, imbunatatiri,
parcare inclusa. Mobilat si utilat, 47.700

{; (0735.310.301 

977. Popesti-Leordeni, Paraul Rece
semidec., et. 2/2, 49 mp, 2017, Intr-o zona

ferita de trafic si departe de zgomot se
regaseste locuinta perfecta. Dispune de 1
loc de parcare, balcon generos. Finisata

complet. Toate utilitatile disponibile.COMI-
SION 0%. 36.500 {; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

978. Predeal dec., et. 4/4, 60 mp, 1970,
Proprietar vand 2 camere, ultracentral,
standard occidental, vedere deosebita,
recent renovat, reabilitat termic, 36.000

euro, 36 {; (0744.364.844
fanel.ivan2016@gmail.com 

796. Militari, Pacii, apartamente ieftine
dec., et. 1/6, 59 mp, 2017, Va oferim spre
vanzare un apartament dec., cu bucatarie

inchisa si cu balcon la etajul 1/6, cu
imbunatatiri, centrala la 10 minute de

metrou Pacii. Apartamentele vor fi dispuse
cu locuri de parcare, 61.000 {;

(0742.400.300 
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
46.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

811. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 60 mp, 2016, dezvoltator, dec.,
bucatarie 10 mp, balcon 7 mp patrat, fin-
isat, centrala, caramida interior/ exterior,
utilitati, contorizat, parcare, lift, mij. trans-

port la 5 min. pietonal, metrou, credit,
51.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

812. Militari, Rosu, dec., et. 1/3, 2017,
Vand apartamente 2 camere la cheie

incepand de la 42.000 E. Aceastea se afla
in zona Militari-Rosu si fac parte dintr-un
cartier nou. Direct dezvoltator. Comision

zero. Programari la tel. 42.000 {;
(0799.115.115 cartiercrinului@gmail.com 

813. Militari, Rosu, 2 camere, 50,24mp
dec., et. 1/3, 2017, Vand apartament 2

camere la cheie de 50,24mp. Pret 43.500
euro. Aceasta se afla in zona Militari-Rosu

si face parte dintr-un cartier nou. Direct
dezvoltator. Comision zero. Programari la,
43.500 {; (0799.115.115 cartircrinu-

lui@gmail.com 

814. Militari, Rosu, 2 camere, 51,04 mp,
dec., et. 1/3, 51 mp, 2017, vand aparta-

ment 2 camere la cheie de 51,04mp. Pret
44.000 euro. Aceasta se afla in zona Mili-
tari, Rosu si face parte dintr-un cartier nou.
Direct dezvoltator. Comision zero. Progra-

mari la tel. 44.000 {; (0799.115.115
cartiercrinului@gmail.com 

815. Militari, Rosu, Apartament 2 cam,
50,24 mp, dec., et. 1/3, 50 mp, 2017, vand

apartament 2 camere la cheie de 50,24
mp. Aceasta se afla in zona Militari, Rosu
si face parte dintr-un cartier nou. Direct

dezvoltator. Comision zero. Programari la
tel. 43.500 {; (0799.115.115 cartiercrin-

ului@gmail.com 

816. Militari, Rosu, apartament 2 cam,
53,57mp dec., et. 1/3, 53 mp, 2017, Vand

apartament 2 camere la cheie de 53,57mp.
Pret 46.000 euro. Aceasta se afla in zona
Militari-Rosu si face parte dintr-un cartier
nou. Direct dezvoltator. Comision zero.

Programari la, 46.000 {; (0799.115.115
cartiercrinului@gmail.com 

817. Militari, Rosu, Chiajna, Auchan,
dec., et. 1/8, 30 mp, 2017, garsoniera, cf.

1, balcon, lift, bloc caramida, finsaje de cal-
itate, finalizare decembrie 2017, 25.900

{; (0729.158.583 

818. Militari, Rosu, Dudu, Chiajna, str.
Tineretului 29 dec., 61 mp, 2017, blocuri
p+2+m, geam tripan Salamander, pereti

zidarie, Ratb, loc parcare, taxe mentenanta
0, dezvoltator, finisaje la alegere, geam
baie, dec. complet, 2 balcoane, detalii la

www.nuferilor.ro 47.000 {;
(0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com 

819. Militari, Rosu, Dudu, Chiajna, str.
Tineretului 29 dec., 61 mp, 2017, blocuri

p+2+m, pod gratuit, geam tripan Salaman-
der, loc parcare, pereti zidarie, Ratb, taxe

mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, geam baie, dec. complet, detalii la

www.nuferilor.ro 47.000 {;
(0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

820. Militari, sector 6 dec., 55 mp, 2016,
constructie caramida, 2 camere, parter/4,

finisat, centrala proprie, usa metalica, tam-
plarie PVC, complet finisat, contorizare
individuala, statia de metrou Gorjului,

acces RATB, magazine variate 53.000 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

821. Militari, strada Rezervelor, dec., et.
7/7, 52 mp, 2016, dezvoltator, 52 mp, dec.,
g, f, p, t, um, centrala termica individuale,
contorizat individual, lift, balcon, finisaje la

alegere, predare la cheie, acces
ratb+metrou, centre comerciale, gradinita,
scoala, liceu 44.250 {; (0734.125.125/
0721.128.128 simona.mihaliuc@mtresi-

dence.ro 

822. Militari, strada Rezervelor, dec., et.
1/7, 53 mp, 2017, dezvoltator, 53 mp, dec.,
g, f, p, t, um, centrala termica individuale,
contorizat individual, lift, balcon, finisaje la

alegere, predare la cheie, acces ratb +
metrou, centre comerciale, gradinita,

scoala, liceu 46.500 {; (0734.125.125/
0721.128.128 simona.mihaliuc@mtresi-

dence.ro 

823. Militari, Timisoara Bulevardul, semi-
dec., et. parter/4, 62 mp, 2016, apartament
cu 2 camere, suprafata 62 mp, intr-un imo-
bil construit in anul 2016, bloc cochet cu 8
apartamente, confort 1, bucatarie open,

parter din 4, finisaje de calitate. 52.500 {;
(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

824. Militari, Uverturii dec.,
54 mp, 1981, confort 2, 4/4,

multiple imbunatatiri
53.500 {; (0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52 

825. Militari, Uverturii, Lacul Morii,
Novum, dec., et. 3/9, 56 mp, 2017, vedere
superba spre lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara, Saloni,
Roca, Pinum, Immergas. Parcare subter-

ana, direct dezvoltator. 49.900 {;
(0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

826. Militari, Valea Lunga, 5 minute
RATB, comision 0%, semidec., et. 1/5, 59
mp, 2017, 2 camere, etaj 1/5, 59 mp, bloc
cu lift, bucatarie inchisa, centrala proprie,
usa metalica, tamplarie pvc 5 camere, fin-

isaje alese de cumparator, baie utilata,
comision 0%, credit prima casa 64.500 {;

(0742.400.300 

827. Militari, Veteranilor, semidec., et.
11/11, 65 mp, 1975, conf. 1, balcon stil

terasa, posibilitati de gradina suspendata,
multiple imbunatatiri, necesita igenizarei,

loc parcare, 2 min. pana la metrou,
53.000 {; (0723.351.895/

021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

828. militari,auchan,metro,aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 52 mp,

2017, Direct dezvoltator,apartament cu 2
camere,52 mp utili,dec.,bucatarie inchisa,

bloc P+5+POD,cu lift, finisaje la
alegere,gaze,curent electric,canalizare,ratb

178 si 138.COMISION 0 41.325 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

829. militari,auchan,metro,aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/5, 52 mp,

2017, Direct dezvoltator,apartament cu 2
camere,dec., bucatarie inchisa,P+5+POD,

cu lift,finisaje la
alegere,canalizare,gaze,curent electric, la

100 ml de actuala statie Ratb 178 si
138,COMISION 0 41.325 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

830. militari,auchan,metro,aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/3, 56 mp,

2017, Ocazie,Direct dezvoltator, aparta-
ment cu 2 camere,,dec., bucatarie

inchisa,bloc P+3, cu lift,finisaje la alegere,
ratb 406 si microbuz 611 46.850 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

831. Militari- Lujerului, dec., et. 3/10, 45
mp, confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 38.000 {; (0769.115.522 

832. Militari- Lujerului, Veteranilor, dec.,
53 mp, 1982, confort 1 etaj 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, 52.500 {;
(0769.115.522 

833. Militari- Veteranilor, dec., 54 mp,
1982, direct proprietar, vand ap. et. 2, Piata
Veteranilor, acces metrou, piata, scoli, gra-
dinita, piata, 61.000 {; (0722.542.715 

834. Mmilitari, Auchan, Metro, aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 52 mp, 2017,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, suprafata
utila 52 mp, P+5+POD, cu lift, finisaje la
alegere, parc vis-a-vis, Ratb 178 si 138.

41.325 {; (0722.140.677 cosmin.cojo-
caru@yahoo.com 

835. Mol Grand Arena, Berceni dec., et.
1/3, 47 mp, 2017, Apartament 2 camere,

amplasat langa mol Grand Arena, et.
1/3.COMISION 0! DIRECT DEZVOLTA-

TOR! 40.500 {; (0725.957.933 

836. Mosilor, semidec., et. 6/8, 54 mp,
1980, Mosilor, Tata si Fiul, apartament 2
camere, etaj 6/8, semidec., suprafata 54

mp, renovat integral, vedere stradala, bloc
retras, linistit ,constructie 1980, cadastru,
intabulare. 75.000 {; (0722.573.232/

0722.359.898 office@interpartes.ro 

837. Mosilor, Eminescu, bloc nou 2014
terasa si gradina dec., et. parter/5, 59 mp,
2014, bloc nou finalizat 2014, parter inalt,

dec., 59 mp, terasa superba, camere
inalte, luminos, baie spatioasa centrala

proprie Immergas, acces restrictionat bari-
era, monitorizare video, civilizat 84.900 {;
(0722.314.320 lmuniversal@yahoo.com 

838. Mosilor, Popa Petre dec., et. 4/5, 60
mp, 1938, 2 cam plus hol locuibil, stradal,
reconsolidat dupa cutemurul din 1977, etaj
4/5, are lift, amenajat complet, parchetul

din lemn masiv reconditionat arata superb.
Exista centrala proprie, calorifere, ter-

mopan complet, camere inalte luminoase,
50.000 {; (0725.540.400 vlad.trimbita-

su@gmail.com 

839. Muncii semidec., et. 11/11, 63 mp,
1963, 63 mp utili, terase 40mp utili, blocul
are dosarul aprobat ptr reabilitare termic?,

mobilat Mobexpert ?i mobila/comanda,
pre?ul de 67.000 euro este ptr Cash sau
credit preaprobat.Proprietar 67.000 {;

(0731.889.009 

840. Muncii - metrou, imobil nou, dec., et.
1/4, 57 mp, 2017, S+P+4E, term.finalizare

sept. 2017, ap. dec., finisaje de calitate
superioara (gresie, faianta, parchet, ter-

mopane), bucatarie inchisa, geam la baie.
Apropiere Vatra Luminoasa, Iancului,
metrou 67.000 {; (0784.222.001/
0785.232.323 robert@euroinvest.ro 

841. Muncii, Basarabia,  la cateva minute
de metrou, confort 1 semidec., 52 mp, la

parter/10 cu balcon, amenajat lux, mobilat
utilat modern, acte la zi, pozitie excelenta,
se accepta credit. Merita vazut 60.000 {;

(0728.879.796 

842. Nerva T- metrou Timpuri noi la 8-10
minute dec., et. 6/8, 1990, Apartament

dec., spatios, sufragerie 21mp, dormitor
14; renovat in urma cu 10 ani si tinut in

chirie; perfect ca investitie! Strada buna,
acces facil catre orice metrou, magazine,

mall, etc) 82.000 {; (0734.829.168 con-
tact@prosper-imobiliare.ro 

843. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi
dec., et. 6/8, 65 mp, 1989, adiacent, bloc
constructie 1989, apartament cf. 1 sporit,
dec, etaj 6/8, termopan, parchet, gresie,

faianta, bucatarie mobilata, liber, acte la zi,
preferabil cash. 80.000 {;

(0733.300.779/ 0771.350.631 

844. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
6/8, 63 mp, 1991, pozitionat avantajos in

plan secundar, ferit de zgomot si traficul de
la bulevard. La numai 10 minute de maga-

zinul Unirea, 7 minute de Tribunalul
Bucuresti si 5 minute de mall Vitan. Ocazie
80.000 {; (0723.479.707 Zburlea@Pre-

miumInvestConsulting.ro 

845. Nicolae Grigorescu - metrou, semi-
dec., et. 6/10, cf. 1, g, f, p, termopan, 1

min. pana la gura de metrou, plata cash,
59.000 {; (0732.698.434 



979. Predeal, semidec., et. demisol/5, 48
mp, 2017, Apart. 2 camere, zona Cioplea,
priveliste deosebita, liniste, 10 min. distan-

ta de partiile de schi, 2-3 min. de viitorul
SPA Predeal, 53.000 {; (0727.382.689/
0727.382.508 contact@lenzresidencepre-

deal.ro www.lenzresidencepredeal.ro 

980. Prelungirea Ghencea, dec., et. 4/5,
65 mp, 2011, apartament design modern,

mobilat, 2 camere 65.000 {;
(0724.587.821 florinampop@gmail.com 

981. Prelungirea Ghencea, dec., 54 mp,
2015, apartamente in bloc nou, situat la

cca 500 m de Valea Oltului, Drumul
Taberei, stradal, imobil nou s+p+8,

bucatarii inchise, finisaje de calitate,
mijloace de transport in fata complexului,

51.000 {; (0729.428.957 confort-
ghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

982. Prelungirea Ghencea, Drumul
Ghindari, dec., et. parter/3, 66 mp, 2017, 2

camere in imobil nou, cu lift, comparti-
mentare caramida, izolatie polistiren 10
cm, centrala proprie, finisaje de calitate,

zona linistita, 5 min. de LukOil Prelungirea
Ghencea, 47.000 {; (0722.357.411

ansys.global@gmail.com 

983. Prelungirea Ghencea, Lidl, dec., et.
3/6, 80 mp, 2016, superb, direct de la dez-

voltator, comision zero, 57.800 {;
(0799.991.856

cezarbranescu@gmail.com 

984. Principatele Unite strada, semi-
dec., et. parter/1, 47 mp, 2002, apartament

la parter format din: intrare living cu
bucatarie, dormitor cu garderoba si grup

sanitar. Conditii bune. 60.000 {;
(+40737348290 info@andreasin-

donarealestate.com 

985. Rahova, semidec., et. parter/8, 54
mp, 1984, Margeanului, parter, renovat,
curat, zona civilizata, eventual mobilat,
acces si vedere stradale. Merita vazut,

55.000 {; (0766.603.000 cameliasimi-
lea@housexpert.ro 

986. Rahova, Antiaeriana,  et. 4, liber,
imbunatatiri, contor gaze, acte, zona civi-

lizata, ocazie, 23.700 {; (0763.698.327/
0727.745.806 

987. Rahova, Barca, dec., et. 3/8, 55 mp,
1985, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, cadastru, intabulare, 50.000
{; (0766.919.499/ 0763.835.193 

988. Rahova, Barca, dec., et. 8/10, 59
mp, 1987, vand apartament 2 camere

Rahova/Barca, sector 5, 54 mp suprafata
utila, dec., construit 1987, etaj 8/10, g, f, p,

centrala termica, termopan, rulouri alu-
miniu, usa intrare metalica, renovat

60.000 {; (0728.330.207 mihai.tentanti-
mob@yahoo.com 

989. Rahova, Barnova, Petre Ispirescu,
dec., et. 5/8, 1982, Barnova 2 camere,
localizat in spate la OP 69, dec., et 5/8,
1982, cadastru, vedere dubla, balcon,

debara, aparat ac, usa metalica, necesita
renovare, nelocuit, exclus agentii 53.000

{; (0727.277.795
madragos@yahoo.com 

990. Rahova, Bolintineanu, semidec., et.
1/4, 30 mp, liber, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, gaze Radet, acte,
24.500 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

991. Rahova, Bragadiru, dec., et. 1/2, 73
mp, 2017, la granita cu Rahova, foarte

mare, intr-un bloculet deosebit, cu finisaje
la alegere, loc de parcare si curte, pret
+5% tva, 43.900 {; (0732.837.788/

0767.861.609 mihai.durloiu@gmail.com 

992. Rahova, Electromagnetica, dec., et.
4/10, 53 mp, 1985, Tutunari, confort 1, ter-
mopan, gresie si faianta, usa metalica, bal-
con, acte, trebuie renovat, aproape de Lib-
erty Mall, Vulcan, RATB, 15 min. de Unirii,

54.500 {; (0728.934.654 

993. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
2/10, 56 mp, 1987, vand apartament 2
camere, vis-a-vis Liceul Bolintineanu,

stradal, acces rapid Ratb, 20 min. Piata
Unirii, dec., 2/10, 56 mp. 60.000 {;

(0733.159.568/ 0784.192.989 paisgi-
na@yahoo.com 

994. Rahova, piata, comision 0% dec., et.
parter/4, 52 mp, 2016, in apropiere avem

Calea Rahovei, Piata Rahova, Sos.
Alexandriei, Parcul Sebastian, mari centre

comerciale- Kaufland, Carrefour, Mega
Image, scoli, licee, gradinite precum si o

multitudine de mijloace, 46.000 {;
(0766.091.338/ 0766.091.343

office2@alfamarimob.ro 

995. Rahova, policlinca Malcoci, dec., et.
2/3, 62 mp, 2017, situat in imobil P+3, ter-
men finalizare iulie 2017, finisaje calitative,
centrala termica, bucatarie inchisa, balcon
10 mp. Posibilitate loc parcare. La 15 min.

de Piata Unirii. Pretul include TVA.
54.000 {; (0784.222.009/

0784.222.001 office@ansamblureziden-
tial.net 

996. Rahova, Pucheni, dec., 45 mp,
2015, oferta, ansamblu rezidential, bloc

caramida, securizat, demisol/7, spatii verzi,
teren sport, loc joaca copii, piscina, spatii
de gratar, acces Ratb 227, centrala pro-

prie, termopan Rehau, tva inclus, 35.500
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

997. Rahova, Pucheni, dec., 48 mp,
2016, oferta, bloc caramida, corp C, et.

9/10, mobilat, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, apometre, tamplarie exte-

rioara Rehau, zona securizata, foisor, teren
sport, RATB 227, piscina, Tva inclus!!

43.500 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro www.ideal-residence.ro 

998. Rahova, Pucheni, sector 5, dec., 55
mp, 2016, oferta, bloc caramida, corp C,

etaj 10/10, mobilat, finisaje import alegere,
tamplarie Rehau, centrala proprie, apome-

tre, lift, teren sport, foisor, spatiu joaca
copii, piscina, Ratb 227, TVA inclus

49.100 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

999. Rahova, Salaj, semidec., et.
parter/10, 40 mp, imbunatatiri, curat, toate

actele, 28.000 {; (0737.785.502/
0765.011.786 

1000. Rahova, sector 5  vand aparta-
mente de doua camere 67 mp utili si de

trei camere 135 mp utili in vila imobil nou,
amplasat intre case pe strada Pucheni la 5

min. distanta de piata Rahova. P+2+M.
Parterul are curte 55.500 {;

(0721.796.109 rezidential@outlook.ro 

1001. Rahova- BCR, piata, dec., et. 3/4,
55 mp, cf. 1, parchet, termopan, liber, neg.,

50.000 {; (0723.949.182 

1002. Rahova- BRD Sebastian, dec., et.
2/8, 55 mp, 1985, cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, aer cond.,
cadastru, intabulare, 52.000 {;
(0763.835.193/ 0766.919.499 

1003. Rahova- stradal, dec., 55 mp, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, ac,
mobilat, intabulare, neg., 53.000 {;

(0723.949.182 

1004. Rahova-Alexandriei-Cristalu-
lui, Rostar dec., et. 2/3, 43 mp, 2017, -

comision 0%, la cheie, finisaje de
calitate,centrala termica, loc de parcare,

canalizare de la oras,acces RATB, maga-
zine, accept credit. 30.000 {;

(0731.227.886 

1005. Rahova-Margeanului-Barca,
dec., et. 5/10, 57 mp, la 5 minute de

masinile 139, 226, 302, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilat, utilat,

discutabil, 59.000 {; (0730.421.581 

1006. Raul Doamnei, dec., et. 8/10, 42
mp, usi schimbate, parchet laminat, baie
renovata, masina spalat, frigider, aragaz,

partial mobilat. Bloc in fata viitoarei statii de
metrou Raul Doamne, la o distanta de 50

m.Acces 71, 69, 168, 368. 52.000 {;
(0752.764.113 
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1007. Regina Maria, Gladiolelor, sector 4,
dec., 2 camere in vila, P = 46 mp, S = 51
mp, T = 1.900/89 mp, curte, CT, Ac, mobi-
lat, utilat, pretabil locuinta, birou, cabinet,

etc. 180.000 Lei - 40.000 Euro;
(0743.150.528/ 0743.043.023 

1008. Residence Fundeni, str. Doinei 54,
dec., et. 2/3, 56 mp, 2017, proprietar, rate

la dezvoltator, imobil S+P+3E, Prima Casa,
la cheie, finisaje la alegere, gresie, faianta,
parchet, toate utilitatile, apometre, balcon,

central, lift, www.residencefundeni.ro,
48.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
niculaedanut2012@gmail.com 

1009. Romulus strada, Calarasi, Unirii
dec., et. parter/3, 34 mp, 1940, Bucuresti,

str Romulus, 2 camere. Datorita amplasarii
camerele se pot considera doua garson-

iere separate. La parter o camera cu
bucatarie inclusa acces la baie. La demisol

camera, chicineta si baie, 27.000 {;
(0722.685.648 evasilescu@gmail.com 

1010. Rosiori de Vede, Teleorman, dec.,
35 mp, 1978, apartament 2 camere cartier

Izbiceanu, et: 3. Suprafata: 35.25 mp,
17.000 {; (021.406.91.09 

1011. SALA PALATULUI dec., et. 3/8, 49
mp, 1961, et 3/8,dec.,parcul Cismigiu la 3
minute,intabulat ,pozitie buna,imobil fara

risc seismic,adiacent Calea Victoriei,Stirbei
Voda,Universitate,Amzei 66.200 {;

(0731.015.099 

1012. SALA PALATULUI semidec., et. 6/7,
54 mp, 1962, imobil fara risc seismic,bal-
con,centrala proprie,pozitie buna,parcul

Cismigiu la 1 minut,adiacent Calea Victo-
riei,Cismigiu,Regina Elisabeta 66.000 {;

(0731.015.099 

1013. Sala Palatului, Hilton, ultracentral,
dec., et. parter/7, 41 mp, 1960, vand

apartament 2 camere, bloc reabilitat ter-
mic, apartament situat pe spate, cu ter-

mopan, necesita renovare completa. Ideal,
birou/cabinet/locuinta, 70.000 {;

(0724.452.631 

1014. Salaj semidec., et. parter/4, 28 mp,
Salaj, biserica de lemn, p/4, sdec, cf 2, 28
mp, f balcon, renovat recent, mobilat si uti-
lat, toate actele, ideal pt studenti, 15 min
cu tramvaiul pana la Unirii, zona verde si
linistita, magazine, este liber, 34.500 {;
(0734.400.090 mihaelatara@yahoo.com 

1015. Salaj, apartament 2 camere, reno-
vat recent. Urgent. 28.000 {;

(0766.652.733 

1016. Salaj, str. Aleea Bacau, semidec.,
et. 4/4, 38 mp, 1971, proprietar, 2 camere
conf. 2, semidec., gresie, faianta, parchet,
A.C., geamuri si usi termopan, U.M., stare
foarte buna. 35.000 {; (0744.379.167 

1017. Sebastian parc, dec., et. parter/8,
60 mp, 1988, ap. 2 cam., la 3 minute de

Parcul Sebastian, 5 min. de Vulcan Center
si Prosper, 13 Septembrie. Mobilat com-
plet, centrala proprie. Renovat complet.
Bloc reabilitat. Ap. dispune de sistem

antiefractie 74.990 {; (0742.555.666 

1018. Sebastian, dec., et. 8/10, 58 mp,
1986, Apartament cu 2 camere, zona

Sebastian (mai exact intersec?ia calea
Rahovei-calea Ferentari, la 1 minut de
BRD). Decomandat, confort I, avand o

suprafata de 58 mp. An bloc: 1986. Pret
neg., 55.000 {; (0728.358.844/

0728.476.614
rosca_costel2007@yahoo.com 

1019. Sebastian, 13 Septembrie dec., et.
8/8, 62 mp, 1987, Ocazie, 15 minute pana
la Palatul Parlamentului. Renovat, balcon
inchis, aer conditionat, vedere la Parcul

Sebastian si Kaufland. Se vinde cu mobila,
combina frigorifica, masina de spalat, tv,

etc., 64.500 {; (727802126/
771637576 negrutz2001@yahoo.com 

1020. Sebastian, Petre Ispirescu, dec.,
et. 3/4, 53 mp, 2 camere, negociabil,

40.800 {; (0752.369.610 

1021. Sector 1, Pajura, semidec., et. 3/4,
18 mp, gresie, faianta, usa metalica,

zugravit recent, centrala bloc;
(0721.372.512/ 0727.757.884 

1022. Sector 3 dec., et. 1/3, 63 mp, 2017,
2 camere nou, finisat lux, marmura,

travertin, centrala termica Vaillant, obiecte
sanitare Ideal Standard, pozitie excelen-

ta!Apartamentul se afla intr-un bloc cochet,
cu regim mic de inaltime, 87.000 {;

(0723.535.968 

1023. Sector 4 dec., et. 2/10, 50 mp,
2017, Apartament 2 camere dec., bloc

nou, situat in sectorul 4. Apartamentul ben-
eficiaza de centrala termica proprie, fin-

isaje interioare la alegere (gresie, faianta,
parchet).COMISION 0%! 49.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

1024. Sector 4, particular, semidec., 52
mp, 1970, bloc tip R, liber, curat + boxa,

etaj 2, 51.000 {; (0724.266.195 

1025. Sector 5, langa Baduc,  36 mp,
1978, ap. 2 camere cu toate utilitatile, etaj
2, negociabil, 37.000 {; (0769.217.879 

1026. Snagov Tancabesti semidec., 1990,
et. 1, supraf. 46.30 mp 16.000 {;

(0765.173.642 

1027. Snagov, Ghermanesti primarie,
dec., et. 2/3, 70 mp, 2012, central, etaj 2/3,

imobil nou, centrala proprie, 70 mp utili,
boxa subsol, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Nu a fost locuit nici o data. Pret

negociabil. OVA103655 32.800 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

1028. Snagov, Ghermanesti, semidec., et.
1/3, 85 mp, 1990, vand apart. 2 camere +
2 balcoane mare si foarte spatios situat in
Ghermanesti - Snagov, langa parcul Pri-
mariei. Mobilat si utilat complet, etaj 1/3.

Suprafata utila 85 mp + boxa 13 mp
41.500 {; (0722.853.609 

1029. Sos. Alexandriei Bragadiru dec., et.
1/6, 54 mp, 2017, Star Construct va prop-
une spre achizitionare un apartament de 2
camere spatios si bine compartimentat in
zona Sos. Alexandriei - Bragadiru, etajul
intai, 54 mp. Direct dezvoltator! Comision

0! 41.000 {; (0735.219.876
vlad.m@star-construct.ro 

1030. Sos. Alexandriei, bloc nou, finisaje
de calitate dec., et. 2/6, 54 mp, 2017,

Apartament in bloc nou, bucatarie mobilata
si utilata, zona linistita, acces Ratb,

41.000 {; (0799.929.025 

1031. Sos. Oltenitei, Paduroiu, Brancov-
eanu, Orasel dec., et. 1/8, 62 mp, 1986,
Paduroiu, Bld. Brancoveanu, 2 camere

dec.e, suprafete mari, 62 mp totali, la 5 min
de metrou, 75.000 {; (0729.842.974 

1032. Soseaua Alexandria, Rahova,
semidec., et. 5/5, 68 mp, 2010, situat la
mansarda, cu loc de parcare la subsolul

blocului cu iesire direct in sos. Alexandria.
Apartamentul se vinde mobilat si utilat.

49.500 {; (0723.254.904
puiu.calota@gmail.com 

1033. Soseaua Alexandriei, dec., et. 1/6,
54 mp, 2017, apartament 2 camere, dec.

total, terasa de 8.36 mp, bucataria mobila-
ta si utilata + Ac, ansamblu nou, finisaje la
alegere, prima casa, ratb in fata blocului

41.000 {; (0759.030.363 anamaria.fer-
ent@neofort-biz.ro 

1034. Soseaua Alexandriei, Apartament
superb, Bragadiru dec., et. parter/6, 75 mp,
2017, Apartament dec., 75mp, predare la

cheie, centrala termica, contorizare individ-
uala, bloc nou. Bonus: Bucatarie mobilata
si utilata, AC. RATB 5 minute, Parc, gra-
dinita. Direct dezvoltatator! 41.000 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

1035. Soseaua Alexandriei, Bragadiru
dec., et. parter/6, 77 mp, 2017, apartament

2 camere, dec. total, curte proprie de 31
mp,bucataria mobilata si utilata + Ac,

ansamblu nou, finisaje la alegere, prima
casa, ratb in fata blocului 42.000 {;

(0759.030.363 anamaria.ferent@neofort-
biz.ro 

1036. Soseaua Alexandriei, Bragadiru
dec., et. 1/6, 62 mp, 2017, Apartament 2

camere, dec. total, terasa de 11.59
mp,bucataria mobilata si utilata + Ac,

ansamblu nou, finisaje la alegere, prima
casa, ratb in fata blocului. 45.500 {;

(0759.030.363 anamaria.ferent@neofort-
biz.ro 

1037. Soseaua Berceni dec., et. parter/9,
55 mp, 2017, Apartament de 2 camere cu
balcon, la doar 3 minute de mers pe jos
pana la statia de metrou.0% Comision

56.000 {; (0733.501.453 

1038. Soseaua Berceni, dec., et. 4/7, 45
mp, 2017, Aparament 2 camere , metrou
Aparatorii Patriei, mutare imediata,bloc

NOU,direct Dezvoltator, se preda la cheie
cu finisaje de foarte buna calitate,aer con-

ditionat, comision0% 52.000 {;
(0731.510.840 jeanina.stan@zon-

adesud.ro 

1039. Soseaua Chitilei, direct proprietar, 2
cam., dec., et. 1/3, 51 mp, 2017, complex
2017, direct proprietar Sos. Chitilei, Com-

plex Rezidential 2017, apartamente cu par-
care exterioara in proprietate inclusa in

pret. 51 mp, balcon 6 mp, parcare, finisat
la cheie. Se accepta orice credit. 58.500

{; (0722.712.770/ 0722.712.770
camuescu.razvan@yahoo.com 

1040. Soseaua Chitilei, proprietar, 2 cam.,
dec., et. parter, 51 mp, 2017, imob 2017
finalizat, direct proprietar, super complex,
parter/P+3, apt. 2 camere, 51 mpu+50 mp
curte proprie, finisat la cheie, centrala ter-
mica de apartament, parcare individuala 1
loc. 66.900 {; (0722.712.770 camues-

cu.razvan@yahoo.com 

1041. Soseaua Giurgiului intersectie cu
Luica, dec., et. 2/3, 44 mp, 2013, aparta-

mente cu 2 camere de vanzare, proprietar,
intr-un imobil D+P+3E, zona Soseaua

Giurgiului intersectie cu Luica, pe strada
Intrarea Giurgiului nr. 17, se vand finisate,

mobilate si utilate complet. 36.000 {;
(0764.888.888 Roscofita03@yahoo.com 

1042. Soseaua Giurgiului, semidec., 55
mp, vand apartament 2 camere, confort I,
gresie, faianta, termopan, liber. Telefon:

(0744.320.396 

1043. Soseaua Giurgiului, nr. 24, dec., et.
4/7, 1963, particular, supr. 49,5 mp, reabili-
tat recent, gresie, faianta, parhet de bam-
bus, usi stejar, disc., merita vizionat, pret

50.000 {; (0766.666.853 

1044. Soseaua Giurgiului, Piata Progre-
sul, dec., et. 6/7, 46 mp, 1963, vand

apartament 2 camere, dec., in bloc stradal
situat pe Sos. Giurgiului, Toporasi, et. 6/7,
renovat complet, suprafata utila este de

46,31 mp, fara modificari la interior,
52.000 {; (0728.276.472 

1045. Soseaua Oltenitei dec., et. 1/6,
2017, Apartament de 2 camere total dec.,

la 1 min de ratb, situat intr un imobil nou cu
regim de inaltime P+6. Imobilul se afla intr

o zona verde.Mutare intr-o luna 56.000 {;
(0733.501.453 

1046. Soseaua Oltenitei dec., et. 1/3, 34
mp, 2017, Garsoniera dubla, complet fin-
isat cu o suprafata utila de 34 mp plus o

terasa de 12 mp . 33.500 {;
(0733.501.453 

1047. Soseaua Oltenitei, Berceni, dec.,
et. 1/2, 43 mp, 2017, apartament 2

camere, cu gradina proprie, comision 0,
direct dezvoltator, 36.500 {;

(0725.957.933 

1048. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni, dec., et. 1/4, 55 mp, 2017, bloc nou,
finisaje lux, lift, aer conditionat, zona cen-
trala, stradal, toate utilitatile. Finisaje la
alegere incluse in pret. Scoli, gradinite,

magazine, transport, in apropierea locatiei.
54.700 {; (0764.180.052/

0765.096.632 

1049. SOSEAUA OLTENITEI-POPESTI
LEORDENI dec., et. 3/3, 42 mp, 2017,

Direct Dezvoltator, Comision 0%,aparta-
ment la cheie, mutare imediata,finisaje

incluse in pret, zona linistita, 37.000 {;
(0730.250.305 denisa@zonadesud.ro 

1050. Soseaua PANDURI, semidec., et.
5/8, 58 mp, 1992, proprietar, vand ap. 2

cam., mobilat, utilat, antiseismic, vedere la
parc, A.C. 85.000 {; (0770.276.591/

0744.149.148 

1051. Soseaua Salaj, semidec., 38 mp,
urgent vand ap. 2 cam., cf. 2, et.10, bal-
con, renovat recent, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet, um, acte la zi, negociabil,
28.000 {; (0764.472.592 

1052. Soseaua Vergului, dec., et. 5/10,
38 mp, vav spital Malaxa, cf. 2, dec., etajul
5 in bloc cu 10 etaje, termopane 36.500

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

1053. Splaiul Unirii dec., et. 2/4, 2017, 5
min metrou Mihai Bravu, imobil nou gata,
bransat la utilitati. Apartamenul se vinde

finisat la cheie si contorizat individual. Loc
de parcare subteran inclus in pret 84.500

{; (0737.000.035 

1054. Splaiul Unirii dec., et. 1/6, 62 mp,
2017, Apartament 2 camere LUX ,Splaiul

Unirii, amplasat stradal, intr-o zona de
MARE interes, constructie 2017,la DOAR

4 minute de metroul Mihai Bravu.Pozi-
tionare EXCELENTA! IDEAL pentru

investitie! 87.000 {; (0727.736.313
iulia@zonadesud.ro 

1055. Splaiul Unirii, dec., 70 mp, 2008,
Tineretului, Asmita Gardens, tipul A, et.
1/17, su 57 mp+terasa 15 mp, 2 gr. san-

itare, bucatarie inchisa, centrala imobil, loc
de parcare subteran inclus, usor neg.,

96.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1056. Splaiul Unirii, 5 minute metrou,
zona Mihai Bravu, dec., et. 3/6, 62 mp,

2017, proiectul va avea un regim de inal-
time de D+P+6E, impartit pe doua scari a

cate 42 de apartamente 87.080 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

1057. Splaiul Unirii, Apartament dec.,
Bloc nou dec., et. parter/6, 49 mp, 2017,
Splaiul Unirii, ap. dec., suprafata utila 49

mp, predare la cheie, bransat la toate utili-
tatile, contorizat individual, centrala, com-

partimentare caramida, parcare subterana,
lift, 0% Comision 68.460 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

1058. Splaiul Unirii, Confort City, dec., et.
9/11, 66 mp, 2009, nelocuit, p, g, f, ter-
mopan, um, centrala termica, pret dis-
cutabil, se adauga TVA de 5%, oferta

reala, ocazie. 39.000 {; (0743.041.701
bogdan.cirlan@city-estate.ro 

1059. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, 600 m
metrou, dec., et. 2/4, 62 mp, 2017, direct
dezvoltator, comision 0, 600 metri pana la
statia de metrou Mihai Bravu, dec., etaj

intermediar, centrala proprie, finisaje pre-
mium, parcare subterana inclusa (oferta

promotionala), 86.500 {;
(0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

1060. Splaiul Unirii, pret avantajos, zona
excelenta dec., et. parter/6, 49 mp, 2017,

ansamblul se afla in zona Tineretului -
Vacaresti, situat pe Splaiul Unirii vis-a-vis

de Parcul Natural Delta Vacaresti. Proiectul
va avea in componenta un numar de 84 de

unitati locative 68.460 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

1061. Stefan cel Mare, Circ  2 cam., 5/7,
liber, v. spate, cadastru, imbunatatiri, f. civi-

lizat 53.000 {; (0721.511.311 

1062. Stefan cel Mare, Obor semidec., et.
4/4, 87 mp, 2017, New Block Stefan cel

Mare, Obor este un proiect modern p+4 ce
va fi construit cu atentie la detalii si finisaje.

Materialele folosite pentru constructia
acestui imobil sunt de cea mai buna cali-
tate, 90.000 {; (0722.382.832 con-

tact@erikachica.ro 

1063. Stefan cel Mare, Obor apartament
2 camere semidec., et. parter/4, 68 mp,
2017, New Block, Stefan cel Mare, Obor
este un proiect modern p+4 ce va fi con-

struit cu atentie la detalii si finisaje. Materi-
alele folosite pentru constructia acestui
imobil sunt de cea mai buna calitate,

86.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

1064. Stefan cel Mare, parcul Circului
semidec., et. 7/8, 50 mp, 1961, Ap. confort
1, pret foarte bun pentru investitie sau rezi-
denta situat pe soseaua Stefan cel Mare
vis a vis de metrou 5 minute langa parcul

Circului, foarte luminos, reabilitat, ter-
mopan, liber, acte ok, neg., 45.000 {;

(0726.379.675
lineeaimobiliare@yahoo.com 

1065. Suceava, central, Mihai Viteazu 5
semidec., et. 3/4, 42 mp, 1964, Aparta-

ment 2 camere, ultracentral, mun. Sucea-
va, zona turistica, verde, liniste, bloc cu

structura solida, din caramida, anvelopat,
instalatiile interioare in buna stare, ter-
mopane, pret bun, ocazie, 36.750 {;

(0756.486.872/ 0770.632.353 

1066. Sun Plaza - Piata Sudului  2017,
Bloc Nou, Sun Plaza in apropiere, complet
finisat, accept Prima Casa, avans 5%, 3

minute Metrou, scoli si gradinite in
apropiere 61.000 {; (0723.535.968/

0723.535.968 

1067. Tei - Moisil dec., et. parter/10, 36
mp, 1976, parter, bloc stradal, fara risc

seismic gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, cadastru, intabulare, posibilitate bal-

con, zona buna 40.500 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

1068. Theodor Pallady dec., et. 3/4, 51
mp, 2017, Apartament 2 cam,dec.,etaj4/4,

sup. utila 51 mp, metrou 1 Decembrie
1918. Imobil nou, constructie noua,utilitatile

orasului, finisaje la alegere.Predare la
cheie.Pret dezvoltator, COMISION 0%

50.650 {; (0724.548.035 diana.bades-
cu@zonadesud.ro 

1069. Theodor Pallady, semidec., et. 4/5,
2009, apartament 2 cam, mobilat, utilat, 2

balcoane, 2 aer conditionat, bloc cu lift
pana la subsol, unde sunt garajele.

78.000 {; (0728.330.208 tentantimobil-
iare@yahoo.com 

1070. Theodor Pallady, dec., et. 2/5, 52
mp, 2017, apartament 2 camere dec. la

pret promotional, bloc nou, finisaje la
alegere, bransat si contorizat individual la
toate utilitatile orasului. Se accepta plata
cash dar si credit ipotecar. 44.610 {;

(0724.295.768
iulian.iorgu@zonadesud.ro 

1071. Theodor Pallady, dec., et. 1/5, 51
mp, 2017, apartament 2 camere, decom,
etaj intermediar, regim de inaltime D+P+5

Etaje, suprafata utila 51 mp, metrou 1
Decembrie 1918. Imobil nou, toate utili-

tatile, finisaje la alegere. Predare la cheie.
Comision 0. 53.500 {; (0724.548.035

diana.badescu@zonadesud.ro 

1072. Theodor Pallady, dec., et. 1/4, 63
mp, 2017, direct dezvoltator, ap. 2 cam.

dec., bloc nou, se preda la cheie complet
finisat, baia utilata, centrala termica, comi-

sion 0, pe langa metroul 1 Decembrie
1918, scoli, gradinite, centre comerciale

59.500 {; (0731.510.854
gabriel.nitu@zonadesud.ro 

1073. Theodor Pallady, dec., 69 mp,
2017, Metropolitan Residence Policolor,
finisaje la alegerea clientului, piatra natu-

rala pe casa scarii, lifturi moderne,
balustrada inox, aproape metrou,

www.metropolitanresidence.ro, 64.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1074. Theodor Pallady, dec., et. 9/10, 45
mp, metrou 1 Decembrie, bloc reabilitat,
termopane, gresie, faianta, usa metalica,
calorifere noi, aer conditionat 47.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1075. Theodor Pallady, dec., et. 1/3, 62
mp, 2017, Terranova Residence, aparta-
mente 2 camere, finisate la cheie, imobil
cu lift, parcare. Ansamblul este amplasat

pe str Gura Siriului, la cca 20 min. de statia
de metrou 1 Decembrie 1918. 55.000 {;

(0726.275.557 mihai@cityland.ro 

1076. Theodor Pallady, City 2, dec., 64
mp, 2018, Metropolitan Residence Policol-

or, s+d+p+5e+7e+9e nivele, finisaje la
alegerea clientului, piatra naturala pe casa

scarii, lifturi moderne, balustrada inox,
aproape metrou, www.metropolitanresi-
dence.ro 64.000 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

1077. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, dec., et. 3/7, 64 mp, 2017, ap. 2

camere dec., spatios, bucatarie inchisa,
cadre de beton, compartimentari caramida,

centrala proprie, la 5 minute de metrou,
complex rezidential. Finisaje la alegere

dintr-o gama variata 60.000 {;
(0736.362.117/ 0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

1078. Theodor Pallady, Titan, Fetesti
dec., et. 2/4, 54 mp, 2017, apartament de
2 camere dec. situat la etajul 2 avand o

suprafata aproximativa de 54 mp utili, intr-
un ansamblu rezidential din zona Fetesti
(Titan) zona linistita si aerisita 53.800 {;
(0737.500.376 mariusnichiteanu@zon-

adesud.ro 

1079. Theodor Pallady, Trapezului,
Ozana dec., et. 1/3, 48 mp, 2017, aparta-
mente 2 si 3 camere finisaje de calitate,

Pallady sector 3oferit de proprietar. Comi-
sion zero, direct dezvoltator, bloc nou

2017. Vanzare apartamente Theodor Pal-
lady - Trapezului, Opel 53.000 {;

(0724.553.281 officepolaris@yahoo.com 

1080. Theodor Pallady, zona Aleea Mizil
59-61, dec., et. demisol/3, 2017, direct

dezvoltator, ap cu 2 cam, predare
octombrie 2016, constructie beton si

caramida, lift, se preda la cheie cu g, f, p, t,
um. Acceptam credit orice tip, 39.000 {;
(0766.104.953/ 0769.437.775 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

1081. Timisoara bulevard, Militari, dec.,
et. 2/4, 53 mp, 2011, particular, bucatarie
deschisa, bloc nou, la 52.000 euro sau
schimb cu garsoniera confort 1, zona

Titan, plus 15.000 euro. Exclus agentii.
52.000 {; (0722.242.720 

1082. Timisoara, Drumul Taberei semi-
dec., et. 6/10, 37 mp, 1973, Apartament 2
camere bloc reabilitat termic Dr. Taberei,

Bd-ul Timisoara, 47.000 {;
(0720.720.692 

1083. Timpuri Noi,  et. 1/5, 75 mp, 2017,
apartament Timpuri Noi 5 min. metrou, 75
mp cu balcon,etaj intermediar, imobil nou.

Pentru detalii si vizionare va rog sa ma
contactati la nr tel. Stefan Oane, 107.000

{; (0736.380.184/ 0725.597.221
stefan.o@star-construct.ro 

1084. Timpuri Noi, Nerva Traian, dec., et.
4/5, 81 mp, 2016, 5 minute pana la metrou,

apartament finisat, la cheie, ferestre cu
tamplarie PVC, usa metalica, centrala ter-
mica, calorifere, comision 0, 115.000 {;

(0743.777.700 office@rfccity.ro 

1085. Tineretului semidec., et. 5/10, 50
mp, 1981, apartament 2 camere, coman-

dat, cu imbunatatiri, (0766.436.732 

1086. Tineretului la cateva minute de
metrou, confort 1 dec., 60 mp, etajul 3/10,
bloc 1983, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, mobilat utilat
complet, acte la zi, merita vazut 80.000

{; (0728.879.796 

1087. Tineretului dec., et. 3/8, 57 mp,
1982, Parc,dec.,etaj 3/8,suprafata 57

mp,constructie 1982,vis-a-vis de parc,ren-
ovat. 80.000 {; (0735.883.450 tra-

ian@centralimobiliare.ro 

1088. Tineretului dec., et. 1/10, 54 mp,
1982, Piscului,cf I, liber, 1 min parc, 10 min

metrou, curat, spatios 78.000 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

1089. Tineretului dec., et. 4/8, 59 mp,
1985, Tineretului, confort 1, dec., etaj 4/8,
imbunatatiri, c-tie 1985, 59 mp, id 264089,

83.900 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 marius.popescu@house-

providers.ro 

1090. Tineretului - Banca Tiriac dec., et.
3/10, 54 mp, 1979, Piata Norilor, apropiere
metrou, apartament cf. 1, dec, etaj 3/10,
constructie 1979, amenajat modern, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, mobilat si
utilat, acte la zi, ideal investitie. 75.900 {;

(0733.300.779/ 0771.350.631 

1091. TINERETULUI PARC dec., et. 3/8,
60 mp, 1989, APARTAMENT confort 1,

dec., suprafata de 60 mp. etaj 3/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
renovat total, mobilat si utilat 81.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.153 

1092. Tineretului parc, semidec., et.
parter/10, 54 mp, 1979, parter inalt/10, fara

balcon, bl 1979, sdec, termopan, g, f,
instalatii si usi noi, nezugravit, contorizat.
Ap de mijloc, scara deosebita, zona verde

si sigura. Cadastru, intabulare. Liber,
62.499 {; (0766.661.912 novapresti-

mob@gmail.com 

1093. Tineretului piata Norilor  aproape
de metrou, confort 1 dec., 55 mp, etajul

3/8, bloc 1979, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, instalatii noi,

mobilat utilat modern, acte la zi, pozitie
excelenta, merita 74.000 {;

(0728.879.796 

1094. Tineretului proprietar vand ap. 2
camere, dec., et. 4/8, 60 mp, 1987, detalii
ap: etaj 4 din 8, dec., 2 balcoane, 2 debar-
ale, termopane, gresie, faianta, parchet,
utilat si mobilat, usa metalica, aer condi-

tionat, se vinde exact ca in poze. 85.000
{; (0722.484.602 

1095. Tineretului, dec., 80 mp, 2016,
apartament 2 camere mezanin, bloc nou,
stradal, constructie beton+caramida. Fin-
isaje de lux incluse in pret, bransamente
realizate, parcare subterana contra cost,

finalizat, 82.731 {; (0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

1096. Tineretului, semidec., et. 6/10, 57
mp, 1981, apartament 2 camere, zona
Tineretului, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi schimbate, usa metalica, par-
tial mobilat, 75.800 {; (0723.251.236

jhb.imobiliare@gmail.com 

1097. Tineretului, dec., et. 7/7, 43 mp,
1966, apartament in imobil reabilitat termic;
se afla la 4 min de metrou Tineretului si 7

min de Magazinul Unirea; dispune de
bucatarie inchisa, un dormitor cu balcon
propriu, un dormitor secundar si o baie

67.500 {; (0728.973.745 marius.cojo-
cariu@h-b.ro 

1098. Tineretului, dec., et. 7/10, 55 mp,
1982, apartamentul se afla la 3 minute de
parcul Tineretului, foarte spatios, eliberabil

78.000 {; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

1099. Tineretului, dec., et. 10, 126 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb in fata

blocului. 132.387 {; (0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

1100. Tineretului, dec., 156 mp, 2016,
mezanin, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost, finalizat dec. 2016,
Ratb, metrou. 161.884 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1101. Tineretului, aleea Trestiana semi-
dec., et. parter/10, 47 mp, 1977, 2 camere,

Tineretului - Trestiana, zona verde,
parter/10, liber, 65.000 {;

(0743.040.140/ 0724.537.002
tiberiu.maracine@gmail.com 

1102. Tineretului, metrou semidec., et.
2/3, 45 mp, 1954, metrou la 1 min., aparta-
ment in vila renovata in totalitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, balcon 7 metri patrati, cen-
trala proprie, ideal firma/ birouri, 53.000
{; (0743.060.805/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

1103. Tineretului, metrou, parc, Can-
temir, semidec., et. 7/8, 54 mp, 1965,

Budapesta, Unirii. Unirii, bloc reabilitat, 7/8,
stradal, spatios, bucatarie mare patrata,
balcon imens 10 m, termopan, parchet,

posibilitati modificare, apropiere Unirii, parc
Tineretului, metrou, Cantemir, potential
invetitie, 55.000 {; (0755.080.420/

0755.075.902 tineretului@excesimobil-
iare.ro 

1104. Tineretului, Parc Tineretului, dec.,
et. parter/7, 52 mp, 1978, va oferim spre
inchiriere un apartament cu 2 camere,

dec., 52 mp utili, la 1 min. de parcul Tinere-
tului.Apartamentul este renovat, mobilat si
utilat.Se vinde mobilat. Pretul este nego-

ciabil. 77.000 {; (0756.612.908
andraamocanu@yahoo.com 

1105. Tineretului, Vacaresti - Palatul
Copiilor,  57 mp, 1995, 2 cam., balcon

inchis, grup sanitar cu geam, imbunatatiri.
Negociabil. (0720.363.948

axareal@yahoo.com 

1106. Tineretului, Vacaresti, dec., et.
3/10, 68 mp, 2018, parc, piata, scoala,
magazine, bloc nou, pret promotional,

complet finisat, obiecte sanitare in bai, usa
metalica comision 0, 70.405 {;

(0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

1107. Tineretului, Visana, dec., et. 3/10,
59 mp, ap. refacut, mobilat, vanzarea in

euro; (0721.234.422 

1108. Tineretului- Vacaresti- 5 min
metrou Timpuri Noi semidec., et. 1/8, 1986,

Bloc 1986, stradal, vedere spate, zona
verde, curata, linistita. Apartament renovat

in urma cu 8 ani; necesita igienizare si
inchiderea balconului cu termopan pentru

nepretentiosi). Pret disc. 79.500 {;
(0734.829.168/ 0734.829.138
contact@prosper-imobiliare.ro 

1109. Titan et. 4/4, 53 mp, 1983, chiar la
metrou,gresie,faianta,parchet,termopane,u
sa metalica 63.000 {; (0732.135.467 

1110. TITAN dec., et. 9/11, 51 mp, 2009,
Edenia, Codrii Neamtului, 2 grupuri san-

itare, gresie, faianta, termopane, bloc
reabilitat, centrala, bucatarie mobilata,

paza, 59.000 {; (0732.135.470
office@ramax.ro 

1111. Titan dec., et. 4/4, 50 mp, 1968,
metrou 3-4

minute,gresie,faianta,parchet,termopane,u
sa metalica,blocul reabilitat,zona verde.

51.000 {; (0732.135.467 

1112. Titan dec., et. 9/10, 52 mp, 1970,
Nicoale Grigorescu, Billa, confort 1, dec.,

etaj 9 din 10, bloc monolit, fara imbunatatiri
situat la 6-7 min metrou, merita vazut

50.000 {; (0732.135.471 

1113. Titan dec., et. 9/10, 52 mp, 1974,
Nicoale Grigorescu, Billa, confort 1, dec.,

etaj 9 din 10, bloc monolit, fara imbunatatiri
situat la 6-7 min metrou, merita vazut

50.000 {; (0732.135.467 

1114. TITAN - Auchan semidec., et.
5/10, 54 mp, Str. Buhusi, G+F, par-
chet, termopane, baie cu geam.
Bloc reabilitat termic. Magazine,
gradinite, scoli. Acte complete,

accept credit. www.uig.ro 54.200
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 

1115. Titan - Prevederii semidec., et.
parter/10, 41 mp, 1975, 5 min metrou 1
Decembrie 1918, semidec., etaj P/10,

suprafata 41mp, bloc reabilitat, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, instalatii noi, mobilat si utilat,

acte 48.000 {; (0743.149.464/
0743.060.803 contact@stevimobiliare.ro 

1116. Titan 4 Residence, adiacent Th.
Pallady, dec., et. 1/4, 46 mp, 2017, dez-

voltat pe o suprafata de 6000 mp, cuprinde
4 blocuri cu regim de inaltime D+P+4 etaje,
un total de 176 de locuinte, respectiv gar-

soniere si apartamente cu 2, 3 si 4
camere, 41.400 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

4

1117. TITAN METROU GRIGORESCU-
LAC IOR dec., et. 8/10, 55 mp, 1970,

TITAN METROU GRIGORESCU LAC
IOR , apartament confort 1, dec., situat la

etajul 8/10, bloc reabilitat, liber, fara
imbunatatiri, 55 mp. Cadastru si intabulare

61.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.156 

1118. Titan PARC dec., et. 8/10, 55 mp,
1970, Fuiorului, Rotunda, confort 1, dec.,
bloc reabilitat termic, liber, situat la 3 min

metrou si parc Iore 59.000 {;
(0732.135.471 

1119. Titan PARC dec., et. 4/10, 55 mp,
1970, Lotrioara, Fuiorului, Liceu Dante

Aligheri, confort 1, dec., bloc reabilitat ter-
mic, etaj 4 din 10, situat la 3 min parc si
metrou Nicoale Grigorescu 60.500 {;

(0732.135.471 

1120. Titan Parc IOR, semidec., et. 8/10,
confort 1, suprafata utila 47 mp +balcon 11
mp, fara imbunatatiri, reabilitat, termopan,
vedere Parc, aproape metrou, 60.500 {;

(0745.067.409 

1121. Titan, dec., et. 1/4, 45 mp, 2018, 2
camere T2 direct dezvoltator, comision 0,

41.600 {; (0768.951.501/
0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1122. Titan, dec., et. parter/3, 46 mp,
2017, aproape de metrou, in bloc nou cu
parter inalt, disponibil imediat, apartament
2 camere spatios si foarte practic, centrala

proprie, finisaje de calitate. Garaj la
demisol. Accept si credit ipotecar 51.500
{; (0774.454.454 office@imobiliarest.ro 

1123. Titan, semidec., et. 2/4, 53 mp,
2014, Codrii Neamtului, Prisaca Dornei,

bloc din 2014, etajul 2 din 4, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc anvelopat, centrala, balcon tip loja,
liber. 60.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1124. Titan, dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,
direct dezvoltator vindem garsoniere si

apartamente dec.e, bucatarii inchise, bloc
nou, finalizat, Ds+P inalt+3 E, lift, str.

Vitioara, pret: 1.000 eur/mp util valabil pen-
tru avansuri minime de 80% 55.000 {;
(0724.066.844 vivianapav@yahoo.com 

1125. Titan, et. 8/10, 52 mp, 1979, Jean
Steriandi, apartament cu 2 camere langa
Auchan Titan, dec., suprafata 52 mp, etaj
8/10, parchet, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, aer conditionat, partial mobi-
lat, debara, camara, 53.998 {;

(0747.140.370 

1126. Titan, dec., et. 7/8, 52 mp, 1983,
Nicolae Grigorescu, Camil Ressu, confort
1, dec., bloc 1981, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica

situat la 7-8 min metrou Nicoale Grigores-
cu si 10-12 min parc, 61.000 {;

(0732.135.471 

1127. Titan, semidec., et. 2/4, 50 mp, parc
IOR, cinema Gloria, cf. 1, semidec., bloc 4
etaje, termopane, gresie, faianta, parchet,

liber, toate actele 54.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1128. TITAN, semidec., et. 6/10, 54 mp,
1982, piata Minis, cf 1, semidec., renovat

recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane,usa metalica, instalatii sanitare
noi, liber, 64.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1129. Titan, 1 Decembrie 1918 metrou,
semidec., et. 10/10, 54 mp, 1974, Pallady
stradal, curat, parchet, gresie, faianta, bine
compartimentat, liber, metrou la 1 minut,

Mega Image si piata la 3 minute; 50.000
{; (0723.399.229/ 0740.246.872 

1130. Titan, 1 Decembrie, Bd. Theodor
Pallady, Ozana, dec., et. 3/4, 50 mp, 1974,
2 cam. dec.e, fara balcon, la 5-7 min. de

mers pe jos pana la M. 1 Decembrie, reno-
vat complet, gresie, faianta, termopan, loc
de parcare, 56.000 {; (0738.685.854 

1131. Titan, 1 Decembrie, Ozana,  bloc
2015, confort 1 dec., 52 mp, etajul 4/4 plus
pod, cu toate imbunatatirile noi, mobilat uti-
lat modern, zona linistita, acte la zi, merita

vazut. 61.000 {; (0728.879.796 

1132. Titan, 2 camere dec. dec., et. 1/10,
56 mp, 1979, 1 Decembrie, Auchan,

apartament 2 camere, 10 min. metrou 1
Decembrie. Vecinatati: Trapezului, Nicolae
Grigorescu, Liviu Rebreanu, Titan, oferta

reala, ocazie, negociabil, 50.000 {;
(0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro 

1133. Titan, Auchan semidec., et. 10/14,
56 mp, 2009, 2 camere 56 mpu, parcare

subterana, bloc nou finalizat, complex
Citadella, etaj 10/14, 66.000 {;

(0757.578.682
razvanceasar90@gmail.com 

1134. Titan, Auchan, semidec., et.
parter/4, 65 mp, 2017, 2 camere foarte

spatioase, zona ideala. Imobil nou, acces
privat, racordat la toate utilitatile. Se preda
la cheie cu finisaje si dotari premium: gre-
sie, faianta, parchet, centrala proprie, usi

74.000 {; (0731.510.853
laura.tone@zonadesud.ro 

1135. Titan, Baba Novac semidec., et.
9/10, 50 mp, 1965, Apartament cu 2 cam.,

semidec. etaj 9, suprafata 50 m, fara
imbunatatiri, aproape de Parcul IOR, circa

5 min. metrou Dristor, 51.500 {;
(0767.144.458

lumimobiliare@yahoo.com 

1136. Titan, Barajul Bistritei, semidec., et.
7/10, 45 mp, 1970, cf. 1, balcon foarte spa-

tios 7 mp. Fara imbunatatiri, acte la zi,
52.000 {; (0729.677.798/

07200800002 

1137. Titan, Bd.1 Decembrie 1918,
Auchan, dec., et. 4/10, 40 mp, 1977, Codrii
Neamtului particular, liber, cf. 2 dec., 4/10,
g, f, t, um, reabilitat termic, utilitati, stradal,
balcon, stradal, interfon, civilizat, acte la zi

(exclus agentii) 43.999 {;
(0727.749.562/ 0761.643.836 

1138. Titan, Billa,  mai exact pe Ghita
Serban, confort 1 dec., 52 mp, bloc monolit

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, mobilat utilat

modern, acte la zi, merita vazut 56.000 {; 

1139. Titan, Bld. Theodor Pallady, Nicolae
Grigorescu, dec., et. 1/9, 47 mp, 1974,

Minis, Bld.Theodor Pallady, la 5 min. de M.
Nicolae Grigorescu, 2 camere dec., reno-
vat complet, etajul 1, conf. 1, se accepta

credit. 55.000 {; (0738.685.854 

1140. Titan, chiar pe Fizicienilor, stradal
dec., et. 5/10, 53 mp, 1968, bloc reabilitat,
vedere spate, gresie, faianta, geam baie,

metrou Grigorescu 58.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1141. Titan, Codrii Neamtului dec., et.
parter, 48 mp, 1975, Codrii Neamtului
apartament 2 camere, confort 2 sporit,
dec., etaj parter/10, cu balcon, vedere

dubla, suprafata 47,5 mp, cadastru, intabu-
lare, an costructie 1975 46.500 {;
(0731.169.114/ 0725.588.155

office@sedmagimobiliare.ro 

1142. Titan, Diham, Grigorescu, stradal,
semidec., et. 4/4, 49 mp, Titan, Diham,

Grigorescu, stradal, apartament confort 1,
semidec., situat la etajul 4/4, suprafata de

49 mp. bloc de caramida, reabilitat,
52.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.156 

1143. Titan, fost Oficiu 72, Auchan, semi-
dec., et. parter/10, 35 mp, 1975, parter

inalt, confort 2, stradal, termopan, intret-
inut, bloc civilizat, reabilitat acte pregatite,
5 minute metrou 1 Decembrie, pret de gar-

soniera, ideal investitie, 39.000 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

1144. Titan, Grigorescu, semidec., 55 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.,

accept credit bancar/ ipot, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

Tripan, finalizare 2017, red 3% la plata
cash in avans, tva 5% inclus, comision 0,

59.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1145. Titan, Lidl, metrou Ozana dec., et.
1/3, 61 mp, 2017, apartament superb, la

cheie, in ansamblu nou, finalizare in
decembrie. Finisaje lux, centrala, parcare,
la 7 minute de metrou, sector 3, toate utili-

tatile. Direct dezvoltator. Comision 0%,
53.000 {; (0733.014.212/

0799.969.969 mihai@titansunpark.ro 

1146. Titan, Lotrioara, dec., et. 9/10, 54
mp, 1980, 5 min. de metrou Nicolae Grig-
orescu, finisaje de calitate, mobilat si utilat
modern, bloc reabilitat, acte. Zone inveci-
nate: Dristor, Muncii, 1 Decembrie 1918,

76.000 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

1147. Titan, metrou, parc IOR, dec., et.
10/10, 54 mp, 1970, Padurea Craiului, 2
min. metrou, 2 min. Parc IOR, Galeriile

Titan, Scoala 195, confort 1, 54 mp, deco-
madat, curat, fara imbunatatiri, bloc pe lista
de reabilitare, fara probleme la terasa, con-

str. 1970, acte, credit. 50.900 {;
(0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

1148. Titan, Ozana, dec., et. 2/2, 51 mp,
2017, apartament nou, direct dezvoltator,
finisat la cheie, loc de parcare, centrala

proprie, compartimentare caramida, comi-
sion 0, 48.600 {; (0727.722.222

office@theconcept.ro 

1149. Titan, Ozana,  et. 1/2, 59 mp, 2017,
apartament nou, direct dezvoltator, finisat

la cheie, usa metalica, loc de parcare, cen-
trala proprie, comision 0, 55.600 {;
(0727.722.222 office@theconcept.ro 

1150. Titan, Ozana, dec., et. 4/4, 50 mp,
1972, liber, zona verde, liniste, hol mare,
posibilitate dressing, termopan, gresie,
faianta, parchet, bucatarie spatioasa,

Mega Image, acte; 48.000 {;
(0740.246.872/ 0723.399.229 

1151. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 1/3, 57 mp, 2017, aparta-

ment cu doua camere dec.e cu terasa, de
vanzare, direct de la dezvoltator, fara comi-
sion. Apartamentul se afla la un etaj inter-

mediar, merou 1 Decembrie 1918. 53.000
{; (0730.888.272 alex.delcea@zon-

adesud.ro 

1152. Titan, Ozana, metrou Pallady, dec.,
et. parter/3, 47 mp, 2017, cochet cu gradi-

na in proprietate, de cca 11 mp, intr-un
ansamblu nou cu regim mic de inaltime.

Se preda la cheie, cu centrala termica pro-
prie, g, f, p, temopan, usa metalica. Dez-
voltator 0%, 39.900 {; (0733.014.212/

0799.969.969 mihai@titansunpark.ro 

1153. Titan, Ozana, Pallady, metrou dec.,
et. 2/4, 60 mp, 2016, apartament superb,
in ansamblu finalizat si locuit, la 10 min

metrou, orientare sud, etaj 2/4. Acte gata,
loc parcare inclus, finisat lux, direct dez-
voltator, comison 0%. Avans min. 50 %,

56.000 {; (0799.969.969/
0733.014.212 mihai@titansunpark.ro 

1154. Titan, Pallady, dec., et. 3, 51 mp,
2017, ap. 2 cam. acte gata, zona Pallady,
bloc nou tip vila in zona de case noi, con-
torizare individuala, finisaje moderne, cen-

trala termica proprie, in apropiere de
metrou 1 Decembrie 1918. 0 comision.
50.650 {; (0722.468.349 livia@zon-

adesud.ro 

1155. Titan, Pallady, dec., et. 2/4, 61 mp,
2017, ap. 2 cam., bloc nou, dec., contorizat

individual, 10 min. mers pe jos pana la
metrou 1 Decembrie, finisare personaliza-

ta, centrala termica proprie, pereti din
caramida, nu din rigips, comision 0.

59.500 {; (0722.468.349 livia@zon-
adesud.ro 

1156. Titan, Pallady, dec., et. 4/4, 2017,
vand masarda in bloc nou tip vila, in zona
linistita, de vile noi, aproape de metrou 1

Decembrie 1918, centrala termica proprie,
contorizare individuala, finisaje moderne,
izolatie termica, 0 comision. 50.000 {;
(0722.468.349 livia@zonadesud.ro 

1157. Titan, Pallady, metrou 7 minute,
dec., et. 2/3, 63 mp, 2017, apartament cu 2
camere total dec., in ansamblu nou, sector
3, finalizare in Decembrie 2017. Loc par-

care suprateran. Predare la cheie, cu cen-
trala proprie, finisaje lux. Dezvoltator.

Comision 0%, 54.000 {;
(0799.969.969/ 0733.014.212 

1158. Titan, parc Brancusi,  nai exact pe
Intrarea Horbotei, confort 1 semidec., 50
mp, etajul 4/4 fara probleme, bloc carami-
da, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, semimobilat modern, zona

linistita, merita 54.999 {; (0728.879.796 

1159. Titan, parc,  mai exact pe Str. Bara-
jul Sadului, la cateva minute de metrou,
confort 1 dec., 56 mp, etajul 2/10, bloc

1979 reabilitat, cu toate imbunatatirile, cen-
trala proprie, mobilat modern, acte ok,
merita, 69.999 {; (0728.879.796 

1160. Titan, piata Minis,  confort 1 semi-
dec., 54 mp, etajul 6/8, bloc 1986 reabilitat,
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, curat, acte la zi, zona linistita, se
accepta credit, merita vazut, 63.999 {;

(0728.879.796 

1161. Titan, Piata Ramnicu Sarat dec., et.
2/5, 55 mp, 2018, comision 0, ansamblu

rezidential nou Dristor vinde apartamente 2
camere, etaje intermediare la 73500 euro.

Acces facil la numeroase mijlaoce de
transport in comun. Oferim sprijin pt

obtinere credit 73.500 {; (0770.120.924
oana076@gmail.com 

1162. Titan, Policlinica, strada Prisaca
Dornei 8A, dec., et. 5/11, 57 mp, 2017,

ansamblu rezidential 2s+p+11 finisaje Pre-
mium, Roca, Rehau, Legrand, Buderus,
mobilier baie, posibilitate boxa, vedere

panoramica, 5 min. metrou, scoala 195.
Pretul nu include tva. Direct dezvoltator,

69.000 {; (0784.112.200/ 0784.118.888
titan@barcelonaresidence.ro 

1163. Titan, Postavarului, dec., et. 9, 54
mp, 1977, la etajul 9 din 10, confort 1, dec.,
cu balcon, imbunatatiri gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica. Blocul este din 1977
aproape magazine mijloace transport parc.

Se accepta credit. 52.000 {;
(0723.602.926/ 0741.107.824

office@amdf-imobiliare.ro 

1164. Titan, Prisaca Dornei, dec., et. 1/10,
60 mp, 1970, se vinde mobilat, renovat,

instalatii electrica refacuta, 5 minute
metrou Titan. Apartamentul se afla intr-o

zona foarte linistita cu multa verdeata
65.000 {; (0732.135.467 

1165. Titan, strada Liviu Rebreanu, langa
parc, metrou semidec., et. 7/10, 57 mp,
1970, apartament 2 camere, langa parc
IOR, vis a vis de metrou Titan, gresie,

faianta, parchet, mobilat integral si utilat,
nu necesita zugravit; 3 lifturi, 2 locuri par-
care, bloc reabilitat anul acesta. 65.000
{; (0721.585.780/ 0730.659.889 cris-

denisa@yahooc.om 

1166. Titan, Terranova Residence, dec.,
66 mp, 2016, apartamente finisate la

cheie, complet mobilate si utilate, imobil cu
lift, parcare 53.500 {; (0726.275.557/

0762.710.358 mihai@cityland.ro 

1167. Titan, Th. Pallady, dec., et.
demisol/3, 50 mp, imobil nou, 8 min.

metrou 1 Decembrie 1918, fin. sept. 2016,
d+p+3e, la cheie, beton+ caramida, lift,
gresie, faianta, parchet, t, usa metalica
centr. proprie, accept credit, com. 0, tva
5% inclus, 41.500 {; (0763.860.098/

0769.437.775 amaliarezident@yahoo.com 

1168. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
2/4, 54 mp, 2017, apartament 2 cam., dec.,

direct dezvoltator, etj. 2/4, suprafata utila
54 mp, zona linistita si curata, acces rapid
metrou 1 Decembrie 1918, structura beton,
caramida, finisaje la alegere. Comision 0.

53.700 {; (0731.510.854
gabriel.nitu@zonadesud.ro 

1169. Titan, Theodor Pallady, semidec.,
et. 1/5, 42 mp, 2017, studio spatios, 42

mp, zona linistita, 10 min pana la statia de
metrou. Se preda la cheie cu finisaje la

alegere: gresie, faianta, parchet. Dispune
de centrala proprie si contorizari individ-

uale 43.200 {; (0731.510.853
laura.tone@zonadesud.ro 



27. ALBA IULIA, DECEBAL, TRESS
CAFE, STRADAL, dec., et. 9/9, 90 mp,
1991, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona
Decebal.Inchiriere apartament 3 camere
Alba Iulia - Decebal - Tress Cafe, stradal,

in bloc 1991, la 5-7 minute de metrou
Muncii. 139.000 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

28. Alba Iulia, metrou Piata Muncii 300 m,
dec., 80 mp, 2017, dezvoltator, fara comi-
sion, 3 modele noi care merita vazute, fin-
isaje de lux, ap. de 2, 3 si 4 camere, mai
avem blocuri noi in zonele: Dristor, Mihai
Bravu, Splaiul Unirii, Vitan, Brancoveanu,

102.500 {; (0761.309.031 

29. Alba Iulia, metrou Piata Muncii 300 m,
dec., 91 mp, 2017, vanzari dezvoltator -
fara comision, apartamente spatioase si
luminoase, finisaje de lux la alegere, ap.
de 2, 3 si 4 camere, Calea Calarasilor

Decebal, Vitan, Dristor, Mihai Bravu, Iancu-
lui, Basarabia, 126.000 {;

(0761.309.031 

30. Aleea Stogu, sector 5, dec., et.
parter/10, 45 mp, vand apartament 3

camere, confort 2, 28.000 {;
(0721.717.407 

31. Alexandriei, Haliu, dec., et. 1/2, 130
mp, 2017, apartamente noi in vila, curte

proprie, fiecare 130 mp, spatioase, finisaje
de lux, libere, se accepta credit, parcare

inclusa separat de curte, merita vazute, 2
gr. sanitare, terasa, accepta si rate dez-

voltator, 57.000 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

32. Alexandru Obregia dec., et. 2/10, 70
mp, 1970, Bld. Obregia, 3 CamereSe ofera
spre vanzare apartament cu 3 camere dec.
intr-o zona linistita. Dormitoare spatioase,
debara. ipotecar sau cash. Comision stan-

dard.Mutarea imediata. 65.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

33. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 91 mp, 2016, 3 camere, cf. 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, bloc nou 2016,
88.000 {; (0758.041.197 

34. Antiaeriana, imobil nou, P+4, dec.,
et. 2/4, 67 mp, 2017, finisaje superioare,
centrala proprie, bucatarie inchisa, geam
baie, posibilitate loc parcare, direct dez-

voltator, apropiere piata Rahova, sos
Alexandria, statia tramvaiului 32 in fata
imobilului. 73.700 {; (0784.222.009/
0784.222.001 office@ansamblureziden-

tial.net 

35. Aparatorii Patriei dec., et. 4/8, 2013,
apartament 100 mp 3 camere dec. 2 bai, 5

min. metrou Aparatorii Patriei, Bloc nou
finalizat, mutare rapida, RATB in fata
blocului, parcare, lift, etaj intermediar,

apartament imens.pt detalii 94.000 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

36. Aparatorii Patriei dec., et. 4/8, 100
mp, 2014, Apartament 3 camere, dec., 4

din 8, renovat total, bloc nou, foarte
aproape de metrou, stradal, centrala pro-
prie, 2 grupuri sanitare, bucatarie partial

mobilata si utilata, comision 0! 94.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

37. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 70
mp, 2017, apartament dec. 3 camere, 2
bai, bucatarie inchisa, etaj intermediar, 7
minute de metrou Aparatorii Patriei. Bloc
nou, lift, centrala proprie, termopan, baile

complet utilate, finisaje la alegere 70.700
{; (0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

38. Aparatorii Patriei dec., et. 3/6, 79
mp, 2017, apartamentul beneficiaza de fin-
isaje din clasa Premium si se vinde finisat

si dotat cu: centrala termica, calorifere,
obiecte sanitare, parchet, usi de interior de
calitate. Merita vazut. Ocazie 78.500 {;
(0730.888.286 marius.draghici@zon-

adesud.ro 

39. Aparatorii Patriei - 10 minute Metrou,
Berceni, dec., et. 1/3, 82 mp, 2018, Aparta-

ment nou, Aparatorii Patriei, 10 minute
pana la metrou, Direct Dezvoltator, comi-
sion 0, dec., bucatarie inchisa, centrala

proprie, finisaje premium, accept orice tip
de credit ipotecar. 89.000 {;

(0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

40. Aparatorii Patriei, apropiere metrou,
semidec., et. 3/5, 71 mp, 2017, 3 camere

71 mp, finalizare 2017 luna august, se
preda la cheie inclus gresie, faianta, par-
chet, termopan usa metalica, centrala ter-
mica, calorifere, usa metalica, instalatii noi,

lift, se acc. credit, 70.700 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

41. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
6/10, 79 mp, 2017, apartament 79,42 mp,
complet finisat la alegerea clientului  gre-
sie, faianta, parchet, usi, obiecte sanitare

 Smart cimentat, spatios, confortabil,
adaptabil. 82.000 {; (0726.943.143/

0725.985.760 Cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

42. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., 82
mp, 2018, dezvoltator Metropolitan Resi-

dence Berceni vand apartament 3 camere,
cu 2 grupuri sanitare, pozitie excelenta,

aproape de metrou, fatada ventilata, per-
sonalizarea este la solicitarea clientului,

82.500 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

43. Aparatorii Patriei, metrou, dec., et.
3/7, 100 mp, 2015, Apartament 3 camere

situat in apropierea Universitatii Spiru
Haret, pretul pe metrul patrat este mult sub

cel al pietei. Nu ezitati sa ma contactati,
sunt doar 3 apartamente de vanzare!

94.395 {; (0728.005.842 

44. Aparatorii Patriei, metrou, 3 cam.,
101 mp utili, dec., et. 3/8, 101 mp, 2016,
dec. - bloc nou. Amplasament excelent
metrou (5 min), RATB si Mega Image in

fata blocului. Centrala termica, usa metali-
ca si finisaje personalizate. Comision 0

94.500 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

45. Aparatorii Patriei- 3 camere dec., et.
5, 71 mp, 2017, Apartament 3 camere,

dec.,constructie noua ,etaj 5/5,2 bai, se va
preda finisat cu finisaje de calitate supe-

rioara la alegerea clientului ,5-7 minute dis-
tanta de metrou . 70.700 {;

(0764.665.766 simona.b@star-con-
struct.ro 

46. AparatoriiPatriei - Drumul Fermei
dec., et. 4/4, 80 mp, 2017, Ap 3 cam la 7
minute de statie de RATB. Oferim finisaje
la alegere, central termica si contorizare
individuala. Bonus mobile de bucatarie si

AC in livingSe accepta credit prima casa si
imob. Com 0% 71.000 {;

(0722.760.934 george.f@star-
construct.ro 

47. Apartament 2 camere Bragadiru
langa Penny Market, dec., et. 2/6, 81.63

mp, 2017, Apartament cu 2 camere foarte
generos ca spatiu util si echilibrat in com-
partimentare este situat intr-un ansamblu

rezidential nou,in imediata apropiere a
mijlocului de transport in comun. 61.000

{; (0728.005.842/ 0725.597.221 

48. Apartament 3 camere - Alexandru
Obregia dec., et. 2/10, 69 mp, 1970,

Apartament 3 camere situat la etajul 2/10
pe bulevardul Alexandru Obregia la 4

minute de mall Grand Arena si 2 minute de
statia de RATB, scoala, gradinita, piata.
65.000 {; (0737.500.379 ionut.miha-

lache@zonadesud.ro 

12 iulie 2017

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
36

4

1170. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
1/3, 61 mp, 2017, Terranova Residence,
apartamente 2 camere, finisate la cheie,

imobil cu lift, parcare. Ansamblul este
amplasat pe str. Gura Siriului, la cca 20
min. de statia de metrou 1 Decembrie

1918. 54.900 {; (0726.275.557
mihai@cityland.ro 

1171. Titan, Theodor Pallady, ansamblu
residential. dec., et. 1/7, 64 mp, 2017,

Ansamblu residential, direct dezvoltator
comision 0%. Promotie in luna decembrie,
studiouri, apartamente doua camere, trei
camere, 60.000 {; (0725.985.762 rox-

ana.panculescu@metropolitanresidence.ro 

1172. Titan, Theodor Pallady, Livada cu
Nuci semidec., et. parter/5, 2017, Titan,

Theodor Pallady, 2 camere,,sup. 57mp, 2
balcoane, Parter inalt, bloc 2017, la 15 min
de metrou. Ansamblul dispune de 140mp
spatiu comercial,gresie,faianta,parchet la

alegere,centrala proprie. 47.500 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

1173. Titan, Trapezului, dec., et. 1/10, 45
mp, 1975, apartament 2 camere, 45 mp,

dec., complet utilat si mobilat, Piata
Trapezului, langa statia de metrou 1

Decembrie 1918, etaj 1/9, bloc anvelopat,
comisionul agentiei este 1.5% 55.000 {;

(0749.070.948
agentiavitantis@gmail.com 

1174. Titan, Trapezului, semidec., et. 2/3,
70 mp, 2016, bloc nou, finisaje la alegere,
centrala individuala, la 5 min. de metrou,
zona linistita, scoli, gradinite, parc, piata,
comision 0, 69.900 {; (0743.777.700

office@rfccity.ro 

1175. Titan, Trapezului, semidec., 51 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.
accept credit bancar/ ipotecar, 10 min

metrou, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, geam Tripan, finalizare 2017, red 3%
la plata cash in avans, tva5% inclus, comi-

sion 0%, 56.900 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

1176. Titan, Trapezului, metrou, dec., et.
7/10, 60 mp, 1976, 3 minute metrou, con-
fort 1, 60 mp, dec., renovat, situat la etajul

7/10, bloc construit in anul 1976, acte,
credit, neg., 61.500 {; (0786.294.130/

0787.318.081
dariahouse2006@gmail.com 

1177. Titan, Vasile Goldis, semidec., et.
6/8, 55 mp, 1986, proprietar vand ap 2

camere cu toate imbunatatirile facute noi si
de calitate cu usi schimbate, bloc reabilitat
termic, la 1 min, de piata Minis, accept si
prima casa, pret fix, bloc supraveghere

video 64.000 {; (0723.708.314 alinmar-
ian007@yahoo.com 

1178. Titan,Theodor Pallady dec., et.
9/10, 55 mp, 1975, stradal,metrou 3

minute,dec.,gresie,faianta,parchet,ter-
mopane,bloc reabilitat,scara curata,acte ok

57.000 {; (0732.135.467 

1179. Titan- Auchan, 2 camere, dec., et.
1/10, 51 mp, 1977, balcon inchis, parc,
piata, centre comerciale. Necesita reno-

vare. (0720.363.948
axareal@yahoo.com 

1180. Titan- N. Grigorescu semidec., et.
7/10, 51 mp, 1967, 7/10, bloc reabilitat ter-
mic, tip Y, fara imbunatatiri, curat, liber, 3

min. Metrou N. Grigorescu, vizavi de Piata
Titan, langa Parc 54.900 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

1181. Titan-Metrou-Nicolae Grigores-
cu -Liviu Rebreanu semidec., et. 2/4, 56

mp, 2016, Titan- Codrii Residence vanzare
2 camere ,Bloc 2016,etaj 2/4 ,lift, confort 1
,suprafata 56 mp Balcon,,Centrala proprie,
,finisaje de calitate,la cheie utilat modern
apropiere Parc IOR-Metrou Titan 59.500

{; (0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

1182. Titan4Residence, direct Dez-
voltator dec., et. parter/4, 65 mp, 2017,
dezvoltat pe o suprafata de 6000 mp,

cuprinde 4 blocuri cu regim de inaltime
D+P+4 etaje, un total de 176 de locuinte,
respectiv garsoniere si apartamente cu 2,

3 si 4 camere 57.000 {; (0768.951.501/
0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1183. Titan4Residence, Th. Pallady
dec., et. 2/4, 47 mp, 2017, dezvoltat pe o
suprafata de 6000 mp, cuprinde 4 blocuri
cu regim de inaltime D+P+4 etaje, un total
de 176 de locuinte, respectiv garsoniere si

apartamente cu 2, 3 si 4 camere, proie
48.800 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1184. Titulescu - acces metrou, dec., 60
mp, 2 cam., 2 balcoane, bl. reabilitat, cen-

trala temica, incalzire prin pardoseala,
Negociabil. (0720.363.948

axareal@yahoo.com 

1185. Trafic Greu, Spataru Preda, Lidl,
Rahova dec., et. 3/8, 60 mp, 1987, aparta-
mentul este dec. si foarte spatios. Balconul
este inchis cu termopan. Blocul este foarte

curat si ingrijit, lift renovat. Cadastru si
intabulare 57.900 {; (0731.009.846

n.cherciu@dionimobiliare.ro 

1186. Traian, central, dec., et. 2/3, 55 mp,
1943, central, Traian, un apartament de 2

camere, superb, liniste deplina chiar in
aproprierea de centrul orasului, spatios,

foarte bine compartimentat, detine in acte
spatii suplimentare, gen boxa 45.500 {;

(0725.652.660 

1187. Traian, zona, str. Vulturilor, semi-
dec., 46 mp, 1940, 2 cam., parter, 57 cu

balcon si boxe, renovat interior si exterior,
neg., 37.900 {; (0740.754.616 

1188. Trapezului, aleea Mizil 58 dec., et.
3/3, 52 mp, 2016, direct dezvoltator, bloc

finalizat 2016, pereti interior caramida, fin-
isat la cheie, etaj mansarda, centrala termi-

ca proprie de apartament, loc parcare
inclus in pret, accept credit 47.000 {;

(0747.272.193
constructiinoi2016@gmail.com 

1189. Trapezului, aleea Mizil 58, dec., et.
parter/3, 63 mp, 2017, direct dezvoltator,

bloc finalizare august 2017, compartimen-
tari caramida, finisaje la cheie la alegere,

centrala termica proprie de ap., loc parcare
inclus in pret,accept credit, 64.000 {;

(0760.193.845/ 0747.272.193 constructi-
inoi2016@gmail.com 

1190. Trapezului, Titan semidec., et. 2/3,
49 mp, 2018, imobil nou ds+p+2e+m,

direct dezv., accept credit banc/ ipot, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
prop., geam Tripan, finalizare 2018, red

7% la plata cash in avans, tva 5% inclus,
comision 0, 56.500 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

1191. Tunsu Petre  et. 3/4, ap. 2 cam., cf.
2, gresie, faianta, parchet, termopan, bal-
con, centrala, bloc reabilitat, acte, 23.000

{; (0730.452.410 

1192. turda dec., et. 5/10, 55 mp, 1983,
1MAI.TURDA,vand ap 2 cam,dec.,sup

55mp,etaj 5/10,cu imbunatatiri,anul
1983.pret 69900euro,tel 0766 333

192/0723 532 960 /0725 783 201 69.900
{; (0723.532.960/ 0766.333.192 

1193. TURDA semidec., et. 6/10, 56 mp,
1982, TURDA , confort 1, 56 mp. Situate la

etajul 6/10, amenajat cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, liber, bloc

1982, reabilitat termic 76.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 

1194. Turda, parc Regina Maria, dec., et.
parter/10, 55 mp, 1984, confort 1,

parter/10, suprafata de 55 mp. Bloc con-
struit 1984, liber, cadastru si intabulare

64.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

1195. Turnu Magurele - Grand Arena
dec., et. 1/3, 53 mp, 2017, Apartament 2

camera cu loc de parcare, et 1/3, finisaje la
alegere - gresie, faianta, parchet, usi interi-
or. Dotari: central termica, calorifere, usa

metalica exterior.Zona comerciala in apro-
priere. 51.000 {; (0722.760.934

george.f@star-construc.ro 

1196. Unirii -Mircea Voda dec., et. 2/8, 59
mp, 2004, Apartamentul este situat la eta-
jul 2 al unui bloc monolit cu 8 etaje, con-

struit in anul 2004. Are o compartimentare
de tip dec. si o suprafata de 59 mp.

120.000 {; (0735.883.449 alina@cen-
tralimobiliare.ro 

1197. Unirii bulevard,  et. 1/10, superb,
integral vedere stradala, complet mobilat si

utilat, suprafata totala 72 mp, suprafata
utila 68 mp 129.000 {; (0726.522.999 

1198. Unirii bulevard, stradal, zona Nerva
Traian, dec., et. 3/8, 72 mp, 1996, b-dul

Unirii, stradal, zona bancara, Nerva Traian,
exclusivitate. 120.000 {;

(0722.239.923 realinvest@live.com 

1199. unirii calea calarasilor dec., et. 2/3,
77 mp, 2017, piata Unirii- Calea Calarasi,

bloc noum finisaje de lux, zona
linistita.Apartament dec. 57mp utili si o

terasa generoasa de 20mp. 109.000 {;
(0724.548.052 

1200. UNIRII, Alba Iulia, Popa Nan, dec.,
et. 2/3, 62 mp, 1937, izolat termic, 2 bal-

coane, boxa, centrala proprie bloc, 2
apartamente pe etaj, liber, negociabil,

64.900 {; (0722.216.231 

1201. Unirii, 5 minute metrou, hotel Horo-
scop dec., et. 3/7, 66 mp, 1995, Aparta-

ment 2 camere confort 1, dec., 66 mp, etaj
3/7. Apartamentul dispune de 3 balcoane,
spatiu pentru dressing, centrala proprie,

vedere spre est. Blocul este foarte curat si
linistit, 112.500 {; (0745.021.149

cristi.pitis@galaxyimob.ro 

1202. Unirii, bulevard, F64, dec., et. 2/7,
67 mp, 1994, constructie monolit, vedere
spate, recent renovat, parchet nou, usi
interior noi, calorifere schimbate, 3 bal-

coane inchise, paza. Ideal atat ca investitie
cat si pentru locuit, 120.000 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

1203. Unirii, Cantemir, semidec., et. 8/8,
55 mp, 1963, 5 minute metrou Unirii,
cochet, mobilat si utilat, reabilitat, a.c,

vedere frumoasa, balcon 10 mp, pozitie
excelenta,langa parcurile Tineretului si

Carol, vecinatati: Tineretului, Unirii, OVA
103849; 57.000 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

1204. Unirii, Cezar Bolliac, semidec., et.
parter/2, 43 mp, 1968, 2 camere semidec.,

parter/1 cu centrala si utilitati, renovata
recent, cota teren 50 mp proprietate.

43.000 {; (0722.498.911/ 0752.046.997 

1205. Unirii, Coposu,  57 mp, Biserica Sf.
Mina, stradal, et 1, fara risc seismic,

imbunatatiri, pretabil firma, birou, cabinet,
pret negociabil. (0769.272.638 

1206. Unirii, Dimitrie Cantemir, Marasesti,
semidec., et. 7/9, 55 mp, 1963, ANAF sec-

tor 4, metrou Unirii 5 minute, conf 1, ter-
mopan, balcon de 11 mp, bloc reabilitat
termic, liber, cadastru, intabulare, doar

cash, negociabil, 53.500 {;
(0724.336.834/ 0787.882.999 

1207. Unirii, Tribunal,  stradal, vedere pe
spate, confort 1 dec., 65 mp, doua bal-

coane, bloc 1992, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, instalatii schimbate, acte

la zi, pozitie excelenta, merita vazut,
130.000 {; (0728.879.796 

1208. Unirii- Cantemir- Tineretului dec.,
et. 2/7, 50 mp, 1965, 5/7, dec., bloc reabili-

tat termic, fara risc seismic sau urgenta,
accepta Credit, renovat, imbunatatiri, exce-

lent investitieinchiriere) 75.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

1209. UNIVERSITATE PIATA SF.GHEO-
RGHE KM 0 dec., et. 1/3, 53 mp, UNIVER-

SITATE PIATA SF.GHEORGHE km0
,dec., suprafata de 53 mp. Etaj 1/3, fara

balcon, central termica 44.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 

1210. Universitate, Batistei, Tudor
Arghezi,  et. 8, 60 mp, vis-a-vis Interconti-
nental, etaj 8, imbunatatiri, balcon, vedere
Intercontinental si Teatrul National, particu-

lar. Ideal investitie! Ocazie! 54.000 {;
(0746.091.481 

1211. Universitate, metrou, Armeneas-
ca, stradal, dec., et. 2/6, 54 mp, 1965, con-
fort 1 dec., renovat, contorizat, cadastru si

intabulare, bun de locuit sau investitie,
momentan inchiriat, bloc fara bulina, fara

legea112, fara are lift 64.900 {;
(0724.546.479 

1212. Universitate, Rosetti, str. Italiana,
semidec., et. 1/1, 65 mp, 1935, ultracen-
tral, ap.in vila interbelica, posib. transfor-

mare in 3 cam., hol intrare 10 mp, fara risc
seismic, renovat complet, demisol 10 mp,
Batistei, Vasile Lascar, Romana, Mosilor,

Eminescu, Unirii, 59.000 {;
(0722.252.367 

1213. Universitate, Sala Palatului, con-
fort 1, semidec., et. 4/7, 56 mp, fara risc
seismic, se vinde mobilat, utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, aer condition-
at, liber, cadastru, intabulare, centrala pro-

prie, 68.000 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

1214. Universitate, ultracentral, hotel
Intercontinental semidec., et. 1/2, 80 mp,
1945, Teatrul National, fosta Ambasada

SUA, in vila, amplasata pe o strada princi-
pala, vedere spate, multa liniste, lift spa-

tios, centrala termica de apartament.
Vizionari dupa renovare, abia peste 3 luni,

250.000 {; (0737.921.032 

1215. Universitate- Carol I semidec., et.
3/7, 50 mp, 1958, apartament renovat ,

vedere pe fata, balcon 7ml, metrou , ultra-
central. 65.000 {; (0731.300.031/

0721.992.485
camelia.tentantimob@yahoo.com 

1216. Vacaresti, dec., et. 10, 84 mp,
2016, bloc nou, caramida, beton armat, fin-
isaje la alegere incluse in pret, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Finalizat dec.

2016. Parcare subterana contra cost,
Ratb, centre comerciale. 87.385 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1217. Vacaresti, dec., et. 10, 179 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb,
metrou la 5 min de bloc. 181.830 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1218. Vacaresti, parc, 2 camere spa-
tioase, finalizat dec., et. parter/3, 72 mp,

2017, Vacaresti, parc, metrou P-ta Sudului
la 3 minute 2 camere spatioase, dec.e,
parter din 3, zona aerisita, cu verdeata,

bloc finalizat, structura de beton cu carami-
da, mutare imediat. Comision 0 89.999 {;

(0723.190.415/ 0725.597.221
diana.d@star-construct.ro 

1219. Vacaresti, stradal, dec., et.
parter/10, 115 mp, 2016, 3 cam., bloc nou,
constructie beton+caramida. Finisaje de

lux incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost, 166.600

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1220. Valea Oltului  81 mp,
2016, dezvoltator (comision

0), apartamente 2 si 3
camere, bloc nou, s+p+3
etaje, acceptam agentii;

(0729.771.118 
1221. Valea Oltului, Bulevardul Timisoara,
ANL Brancusi, dec., et. 3/5, 57 mp, 2016,
apartament nou direct dezvoltator, comi-
sion 0, structura beton+caramida, finisaje
de calitate la alegere, se accepta prima

casa, credit ipotecar, 1 min. de Ratb 168, 8
min. de metrou, 3 min. de parc. 57.500 {;

(0720.424.286 

1222. Vasile Lucaciu, in vila d+p+e+m
dec., et. parter/2, 79 mp, 1935, 60 mp utili

la parter si garsoniera de 19 mp utili la
demisol. Vecinatati: Calarasilor, Traian,
Decebal, Matei Basarab, Pache Pro-
topopescu, Popa Nan, Universitate,

69.800 {; (0722.393.151 libra.imobil-
iare@gmail.com 

49. Apartament 3 camere dec., Dimitrie
Leonida dec., et. 4/4, 79 mp, 2017, Dimitrie
Leonida - 3 camere, dec., 8 minute metrou,

finisaje de calitate, doua bai, bucataria
mobilata si utilata, aer conditionat, disponi-

bil imediat, documente gata. 71.000 {;
(0727.581.334 sandu.s@star-

construct.ro 

50. Apartament 3 camere Giurgiului
imobil finalizat  et. 4/5, 57 mp, 2017,

Giurgiului,apartament 3 camere, dec., etaj
intermediar, lift silentios, finisaje de calitate,
centrala proprie, contor gaz, apa, curent,
imobil finalizat, documente gata.Direct -

Dezvoltator. 53.500 {; (0727.581.334
sandu.s@star-construct.ro 

51. Apartament 3 camere Timpuri Noi
dec., et. parter/8, 70 mp, 1986, Aparta-

mentul are 2 bai una cu geam ) si 1 balcon
inchis. Imbunatatiri: termopan,parchet,gre-
sie,faianta,usa metalica.Metrou: 2 minute:
Timpuri Noi 87.000 {; (0735.883.449

alina@centralimobiliare.ro 

52. Apartament 3 camere Tip Pentouse
Pache Protopopesc dec., et. 5/5, 81 mp,
2017, Apartament 3 camere Penthouse,

zona centrala bloc nou, 5 minute de
metrou Iancului si 15 minute de Piata Uni-
versitatii, ansamblu de lux: termopane tri-

pan Salamander, finisaje Marazii, usi
Pinum. 130.900 {; (0730.888.280 

53. Apartament 3 camere Vitan Mall
dec., et. 2/8, 78 mp, 1992, Apartamentul

este renovat,are 2 bai, hol H. Bucataira se
vinde mobilata. 99.000 {;

(0735.883.449 alina@centralimobiliare.ro 

54. Apartament 3 camere, dec. Dimitrie
Leonida  et. 1/2, 70 mp, 2017, Metrou Dim-
itrie Leonida, apartament 3 camere, dec.,

finisaje de calitate la alegere, usa metalica,
centrala proprie, zona linistita, disponibil
imediat. Direct Dezvoltator. 64.900 {;

(0727.581.334 sandu.s@star-
construct.ro 

55. Apartament cu 3 camere, stradal,
acces facil RATB! dec., et. 3/4, 67 mp,

2017, Proiectul din zona Luicã este unul
dintre cele mai bine compartimentate

ansambluri reziden?iale din zona de sud a
Bucure?tiului. Acesta dispune de aparta-

mente dec.e cu buc?t?rii separate.
67.000 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

56. Apartament cu 3 camere, zona linis-
tita,aces RATB! dec., et. parter/6, 2017,
Bucatarie mobilata si utilata, bloc nou,

apartament spatios, terasa 52 mp! 64.000
{; (0799.929.025 

57. Apusului, Militari semidec., et. 5/10,
70 mp, 1966, Prop. vand ap. 3cam. Militari,
Apusului, confort 1, semidec, et. 5/10, su.

70 mp, 2 balcoane, usa metalica, 2ap. aer-
cond, termopan, intabulat, 10 min. metrou

Gorjului, an constr.1966, 57.000 {;
(0742.222.809 

58. Arhitect Berindei (Obor),  proprietar
ap. 3 camere, in vila deosebita. Ocazie,

120.000 {; (0761.825.557 

59. Armeneasca, et. 4/8, 100 mp, 2014,
bloc consolidat, foarte luminos, stradal,

renovat complet, centrala termica.
133.000 {; (0723.049.152 any_nis-

tor@yahoo.com 

60. Auchan, Titan, dec., et. 8/10, 70 mp,
1979, apartament 3 camere, confort 1, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, aer conditionat, 2 bai, un balcon,
parcare proprie, cadastru si intabulare,

69.000 {; (0724.075.294 dumitrumari-
an1@yahoo.com 

61. Austrului, Popa Nan dec., et. 1/2, 85
mp, 1975, Apartament 3 camere in bloc sit-

uat in zona Popa Nan,dec., etaj 1/2,
suprafata 85mp, fara imbunatatiri, cu garaj
in proprietate, curte comuna, an construc-

tie 1975, acte in lucru,se accepta credit
95.000 {; (0743.060.800/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro 

62. Aviatiei, et. 1/6, 80 mp, 2016, 2
camere, 2 gr. sanitare, 1 balcon, finisaje si

matereiale de calitate, merita vizionare,
124.900 {; (0729.158.583

nicu_imob@yahoo.com 

63. Aviatiei, semidec., et. 4/4, 82 mp,
1986, apartament in bloc de tip monolit
reabilitat termic, vedere mixta, comparti-
mentare spatioasa, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane 105.500 {; (0736.377.911

cristian.descultu@dc-house.ro 

64. Aviatiei, dec., et. 6/9, 105 mp, 2016,
bloc nou, ap, 3 camere dec., 2 balcoane,
bucatarie inchisa, situat in complex rezi-

dential de lux, la aprox. 7 min. de statia de
metrou Aurel Vlaicu. Pretul include TVA

147.000 {; (0736.362.117/
0736.362.117 daniela.dinu@metropolitan-

residence.ro 

65. Aviatiei, dec., et. 3/7, 98 mp, 2016,
bloc nou, situat in complex rezidential de
lux, la aprox. 7 min. de statia de metrou

Aurel Vlaicu. Pretul include TVA 135.000
{; (0736.362.117/ 0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

66. Aviatiei, semidec., et. 2/4, 71 mp,
1987, N. Caramfil, apartament 3 camere,
pozitionare excelenta, cu vedere stradala,

bloc reabilitat, living generos, 2 bai,
140.000 {; (0770.810.694 agen-

tie13@mauwis.ro 

67. AVIATIEI, Baneasa, semidec., et.
5/6, 97 mp, 2010, 2 bai, bucatarie mobila-

ta, centrala termica, parchet stejar,
portar/video 24/24h, vedere frumoasa,

comision 0, 149.000 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro

www.amaliatudor.ro 

68. Aviatiei, Al. Serbanescu dec., et. 3/3,
78 mp, 1986, superfinisat, gresie, faianta,

termopan, parchet, 2 grupuri sanitare,
bucatarie mobilata, centrala proprie,
Herastrau, 2 balcoane, 105.000 {;

(0724.559.114
resemeimobiliare@rdslink.ro 

69. Aviatiei, Porsche, dec., et. 1/5, 94
mp, 2018, apartament in bloc cu finalizare
2018, 3 camere, 2 bai, 93.6 mp utili, terasa
12 mp, finisaje lux, centrala proprie, contor-

izare. In imobil exista mai multe tipuri de
apartamente cu 2, 3 si 4 camere.

109.000 {; (0749.187.766 

70. Azuga, strada Prahovei nr. 32,  et.
3/4, 82 mp, 1990, apartament spatios,

liber, ferestre pvc, vedere mixta, centrala,
bloc reabilitat termic, parchet, 2 balcoane,

urgent 35.000 {; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

71. Baba Novac, Mihai Bravu, semidec.,
et. 5/10, 65 mp, 1970, Baba Novac, Mihai

Bravu, semidec., etaj 5/10, suprafata
65mp, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, balcon,
instalatii sanitare si electrice schimbate,
curat, acte 75.000 {; (0743.060.805/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro 

72. Banat, Exercitiu, dec., 78 mp, 1978,
vand apartament 3 camere cf. 1 dec.

avand inclus spatiu comercial langa Liceul
Ion Barbu din Pitesti zona 1 Banat-Exerci-

tiu 64.000 {; (0730.252.527 adrian-
badea967@gmail.com 

73. Baneas, Antena 1 Dobrogeanu
Gherea, dec., et. 2/3, 90 mp, 2017, Imobil
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
mp, 1980, Apartament confort 1 , bloc de
caramida, suprafata de 78 mp. 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, curat, situat la etajul
1/10 82.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.156 

88. Basarabia Stadionul National Diham
dec., et. 5/9, 80 mp, 1987, Basarabia Sta-
dionul National Diham Chisinau Particular
3 camere 5/9 stradal,dec.,3 Balcoane ,2
Grupuri .sanitare 80 MP,,Renovat Total

2014 Bloc 1987
monolit,Mobilat+Utilat,,Parcare ,cadastru,

88.900 {; (0729.545.067 laur-
crist1991@yahoo.com 

89. Basarabia, 5 minute metrou, semi-
dec., et. 1/10, 78 mp, 1975, etajul 1,

bucataria mobilata, parchet lemn masiv,
termopan, 2 grupuri sanitare, sufragerie
20mp, dormitor 15mp, boxa subsol, veci-

natati. Lucretiu Patrascanu, Chisinau,
Nicolae Grigorescu, ova 87780. 83.000
{; (0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

90. Basarabia, Chisinau, semidec., et.
2/10, 72 mp, 1985, National Arena, 3

camere, confort 1, etaj 2/9, 72 mp, 3 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, imbunatatiri: gre-

sie,faianta, parchet, termopan, ac, um.
Acte ok, al doilea plan, vedere mixta

86.000 {; (0747.111.633/ 0722.459.956
iacobsorin02@yahoo.com 

91. Basarabia, Chisinau, bloc 1981,
dec., et. parter/4, 1981, ap. situat la

parter/4, balcon cu autorizatie; dec., reno-
vat in urma cu 6 ani; necesita o igienizare.
Aproape de mijl de transport, Lia Manoliu,

Kaufland, Peny Market, scoala, etc
71.500 {; (0734.829.168

contact@prosper-imobiliare.ro 

92. Basarabia, Diham, dec., et. 5/9, 77
mp, 1987, 3 camere, confort 1, etaj 5/9,
77mp, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, um. Acte ok, intrare stradala
din Bd. Basarabia, vedere mixta 90.000
{; (0747.111.633/ 0722.459.956 iacob-

sorin02@yahoo.com 

93. Basarabia, Stadionul National,
Diham, Chisinau, dec., et. 5/9, 80 mp,

1987, particular, 3 camere 5/9 stradal dec.
3 balcoane 2 grupuri sanitare, 80 mp, ren-
ovat total 2014 bloc 1987, monolit gresie

faianta parchet termopan, 2 aer condition-
at, parcare cadastru 89.500 {;

(0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

94. Batistei, et. 3/5, 135 mp, 2017,
apartament de lux, finisat complet: gresie,
faianta Spania, parchet masiv, tamplarie

lemn, usa blindata, videointerfon, incalzire
in pardoseala, obiecte sanitare Ideal Stan-

dard, aer conditionat 329.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

95. Batistei, Thomas Masaryk dec., et.
2/5, 150 mp, 2017, Duplex spectaculos, de
lux, finisat complet: gresie, faianta Spania,
parchet masiv, tamplarie lemn, usa blinda-
ta, videointerfon, incalzire in pardoseala,
obiecte sanitare Ideal Standard, climati-

zare, 387.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

96. Bazilescu Damaroaia Bucurestii Noi
dec., et. parter/3, 90 mp, 2012, Bazilescu,
12 min metrou, parter inalt/ 3, dec, finisaje
premium, G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN,

2012 , centrala, mobilat,utilat, 135.000 sau
nemobilat,neutilat 127.000 euro + curte 40

mp proprietate. 127.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

97. Beller, apartament 3 camere, dec.,
dec., 1980, suprafata 70mp, constructie
1980, bloc reabilitat, vedere laterala si
spate, 2 grupuri sanitare, 140.000 {;

(0726.274.984 

Apartamente 
3 camere

1223. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
semidec., et. 5/10, 51 mp, 1962, stradal,
etaj 5, vedere vest, retras de la strada,

semidec., liber, termopan, parchet original,
usa metalica, 61.500 {; (0726.340.034

r@reboutique.ro 

1224. Vatra Luminoasta, str. Ciurea,  vand
apartament elegant 2 camere, hol, baie,

bucatarie, parchet masiv, gresie, faianta, 3
din 3 cu pod, bloc rusesc proximitate

mijloace de transport, Mega Mall, 83.000
{; (0753.945.396 

1225. Vitan dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,
stadion Olimpia, Auchan, Petaluda Rezi-
dential, p+2e+m, c-tie 2017, caramida, 4
ap. pe nivel, centrala, se predau la cheie
cu finisaje si dotari standard, loc parcare,

comision 1.5%, 63.500 {;
(0769.076.167 adriana.petre@orfeas.ro 

1226. Vitan Mall stradal  confort 1 dec.,
61 mp, etajul 5/8, bloc 1991, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
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

18.00. Pret negociabil, 40.000 {;
(0731.681.542 

1241. Zetari str. Ilie Dumitrescu,
sector 5,  32 mp, apartament cf. 2
,curte interioara, centrala curent,

cash, liber, 22.000 {;
(0764.137.492/ 0722.655.435 

1242. Zetari stradal, 35 mp, 2
camere, mutare rapida, dec., et.
parter/3, 2017, bloc nou, 2 cam.,

35 mp utili, constructie finalizata.
Plasament excelent, Ratb in fata
blocului, zona linistita. Centrala

termica, usa metalica, finisaje per-
sonalizate si baie complet utilata.

30.000 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

1243. Zetari,  55 mp, cf.1, bloc nou,
acte la zi, liber, 2 camere, parter,

cu balcon, totul nou, la cheie,
gaze, centrala, 28.000 {;

(0765.165.106 

1244. Zetari-Ferentari  et. parter/4,
55 mp, 2015, cf. 1, imbunatatiri,
gaze, centrala, loc parcare, loc
amenajat gratar, paza, bloc nou,

28.000 {; (0763.104.822 

1245. Zona de Nord, dec., et. 3/4, 56
mp, 2017, direct dezv., 2 gr. san-

itare, constructie beton, caramida,
S+P+4E, centrala de ap, bai uti-

late, g, f, p, t, um, lift, centrat zona
de nord, metrou Straulesti,

predare octombrie 2017, 55.400 {;
(0760.058.468/ 0763.860.098

amaliarezident@yahoo.com 

1246. Zona Metalurgiei dec., et. 1/3,
54 mp, 2017, Imobilul se vinde fin-
isat complet, contorizat individual
si bransat la toate utilitatile orasu-
lui.0% Comision!Mutare imediata !

52.000 {; (0733.501.453 

1247. Zona Stefan cel Mare Obor aparta-
ment 2 camere semidec., et. 4/4, 63 mp,
2017, New Block Obor este un proiect

modern P+4 ce va fi construit cu atentie la
detalii si finisaje. Materialele folosite pentru
constructia acestui imobil sunt de cea mai
buna calitate 83.000 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 

1. 1 Decembrie 1918 semidec., et.
parter/3, 2018, imobil nou ds+p+2e+m,
direct dezv., accept credit banc/ ipot, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
prop., geam Tripan, finalizare 2018, red

7% la plata cash in avans, tva 5% inclus,
comision 0, 84.900 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

2. 1 Decembrie 1918, dec., et. parter/4,
61 mp, 2017, apartament 3 camere dec.,
bloc nou, spatios, finisaje la alegere, con-
torizat individual. Se accepta plata cash

dar si ipotecar (difera pretul).Poze cu titlu
de prezentare. 58.500 {;

(0724.295.768
iulian.iorgu@zonadesud.ro 

3. 1 Decembrie 1918, semidec., et. 4/4,
65 mp, Circa 13 politie, cf. 1, semidec.,

complet renovat, gresie, faianta, ter-
mopane, parchet, usa, metalica, aer condi-

tionat, bucatarie mobilata 62.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

4. 1 Decembrie 1918, semidec., 82 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.

accept credit bancar/ ipot, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

Tripan, finalizare 2017, red 3% la plata
cash in avans, tva 5 inclus, comision 0%,

86.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

5. 1 Decembrie 1918, Trapezului, semi-
dec., 125 mp, 2017, imobil nou p+2e+m,
direct dezv., accept credit banc/ ipot, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
prop., geam Tripan, finalizare 2017, red

3% la plata cash in avans, tva 5% inclus,
comision 0, 105.000 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

6. 1 Decembrie metrou, Trapezului,
dec., et. 2/4, 70 mp, 1974, chiar la circa 13
politie, bloc 4 etaje, reabilitat, dec. cu hol

spatios si bucatarie mare, termopane, par-
chet, curat, geam baie, 71.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

7. 1 Decembrie, Adunatii Copaceni,  80
mp, 13 km Bucuresti, et. 1, utilitati, 2 bai, 2
balcoane, avans 40%, restul rate, 38.000

{; (0773.770.663 

8. 1 Decembrie, Titan, semidec., et. 4/4,
65 mp, 1970, Ciucea, Jean Steriadi, 8

minute metrou, apartament confort 1, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan, um,

bucatarie mobilata, loc de parcare, etaj
4/4, acte, credit. 63.990 {;

(0786.294.130
dariahouse2006@gmail.com 

9. 1 Decembrie, Titan, dec., et. 3/3, 79
mp, 2017, de vanzare apartament cu 3

camere, dec., finisaje de calitate incluse in
pret, loc de parcare gratuit, camere spa-
tioase si luminoase. Direct dezvoltator,

comision 0. 83.000 {; (0743.777.700
office@rfccity.ro 

10. 1 Mai Piata-Ion Mihalache,  in
vila, et. 1/2, 75mp, proprietar.

77.000 {; (0720.238.879 

11. 1 Mai, Miciurin,  intersectia Turda,
foarte spatios, vedere mixta, imb. multiple,

2 bai; (0722.492.002 

12. 11 Iunie, Parcul Carol,  86 mp, 3
camere, bloc special P+2, parter suprainal-
tat, 2 dintre camere cu glazvant intre ele,

pivnita la subsol, zona foarte linistita, curte
cu verdeata si loc de parcare, 125.000 {;

(0752.033.992 

13. 13 Septembrie dec., et. 2/8, 77 mp,
1989, vand apartament dec. confort 1,77

m, centrala, termopane, doua grupuri san-
itare, renovat, acte in regula. Pret negocia-

bil, 76.500 {; (0724.188.761
mfratoaica@yahoo.com 

14. 13 Septembrie - Palatul Parlamen-
tului - Marriott dec., et. 8/10, 75 mp, 1985,
Ap. 3 camere, dec.,, doua bai,doua bal-
coane, doua spatii interioare de depoz-

itare, un spatiu pe terasa blocului si boxa
la subsol . Include loc parcare platit ADP .

123.000 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

15. 13 Septembrie - Str Novaci dec., et.
2/10, 75 mp, 1989, Apartament 3 camere,
dec., etaj 2/10 , doua bai, aer contidionat.

Aproape de Prosper, centrul comercial Vul-
can, parc Sebastian . 78.000 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

16. 13 Septembrie, Marriott semidec.,
et. 2/8, 75 mp, 1983, Apartament 3 cam
mobilat, amenajat modern, cu balcon si
vedere stradala. Apartamentul se vinde
mobilat, 125.000 {; (0722.250.066/

0722.250.016
liliana.lungeanu@yahoo.com 

17. 13 Septembrie, Monitor, dec., et.
6/10, 85 mp, 1994, apartament spatios,

bloc stradal, vedere mixta, renovat, scara
civilizata, pozitie deosebita, bloc situat la
intersectia celor doua bulevarde, merita

vazut, exclusivitate, acceptam credit.
119.500 {; (0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com 

18. 13 Septembrie, Nedeleanu, Novaci,
dec., et. 1/8, 78 mp, confort 1, hol "H" gre-
sie, faianta, parchet, termopan, scara cura-

ta, civilizata, fara restantieri, discutabil,
73.000 {; (0745.097.189/

0730.421.581 

19. 13 Septembrie, Novaci, dec., et.
1/8, 80 mp, parchet, termopan, centrala,

parcare, 75.000 {; (0724.321.698 

20. 13 Septembrie, Sebastian, semi-
dec., et. 9/10, 71 mp, 1985, Lira aparta-

ment 3 camere modificat in 2, amenajat, 1
grup sanitar, vedere fata, acte la zi,

71.500 {; (0728.820.095/
0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

21. 13 Septembrie- Novaci, dec., et.
6/8, 77 mp, amenajat, hol "H", 2 grupuri

sanitare, centrala proprie, amenajari, dis-
cutabil, 76.500 {; (0745.067.409 

22. 13 SEPTEMBRIE-SEBASTIAN
PROSPER dec., et. 1/8, 70 mp, 1987, 13
SEPTEMBRIE SEBASTIAN PROSPER
,confort 1, dec., suprafata 70 mp. etajul

1/8, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, centrala termi-
ca,bloc 1987,liber, intabulare 73.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.153 

23. 3 camere Nicolae Grigorescu- comi-
sion 0% dec., et. parter/8, 70 mp, 1975, 3
camere, dec.e, 5 min.de metrou Nicolae

Grigorescu. Suprafata utila 58mp si totala
70mp. ,balcon de 12mp, P din 8, zona
verde , scoli si gradinite in proximitate.
Acte ok, se accepta credit. 65.000 {;

(0734.222.104
eugenia.cretu@imoprest.ro 

24. 74mp dec., et. 1/3, 2016, Brancov-
eanu ,bl nou, ap 3 camere, dec., 74mp,
stradal, bransat la toate utilitatile, contor-
izat indiv, centrala, Piata Resita. Structura
din beton, compartimentari caramida. 0
Comision! 78.000 {; (0736.380.182/

0725.597.221 cristian.l@star-construct.ro 

25. Alba Iulia, 3 minute metrou Piata
Muncii, dec., 80 mp, 2016, vanzari dez-

voltator, fara comision, 3 modele noi care
merita vazute, finisaje de lux, ap. de 2, 3 si
4 camere, mai avem blocuri noi in zonele:
Dristor, Mihai Bravu, Splaiul Unirii, Vitan,

Brancoveanu 102.000 {;
(0761.309.031 

26. Alba Iulia, Burebista, dec., et. 7/9, 80
mp, 1997, constructie monolit, dormitor mic
si bucatarie cu vedere pe fata, living si dor-
mitor mare cu vedere spate, 2 gr. sanitare,

2 balcoane, vedere mixta, pret neg.,
129.000 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 



123. Berceni, Emil Racovita, Alexandru
Obregia, semidec., et. parter/4, 67 mp,

1970, apartamentul este situat pe strada
Aleea Ornamentului, intre Emil Racovita si
alexandru Obregia la 10 minute de metrou
Aparatorii Patriei. 3 camere semidec., cu
imbunatatiri, accepta credit. 58.000 {;

(0729.842.974 

124. Berceni, Emil Racovita, Pta. Sudu-
lui, Nitu Vasile, dec., et. 5/10, 63 mp, 1969,
Emil Racovita, 3 camere, dec., termopan,

usa metalica, loc de parcare, geam la baie,
confort 1, se accepta credit. 56.500 {;

(0729.842.974 

125. Berceni, Grand Arena, apartament
3 camere dec., et. 1/3, 72 mp, 2017, dec..

Apartamentul se vinde finisat complet, con-
torizat individual si bransat la toate utilitatile
orasului. Finisaje si dotari in pretul aparta-
mentului: gresie, faianta, parchet, centrala

proprie, ob. sanitare, 67.000 {;
(0722.204.952

liviu.hantar@zonadesud.ro 

126. Berceni, Luica, la 2 min. de Ratb,
dec., et. 2/4, 79 mp, 2017, oferim spre van-
zare apartamente cu 3 camere, locatie cu
acces extrem de facil la Ratb si metrou,

magazine Lidl si mall Grand Arena, spital,
scoli si gradinite. Apartamentele se predau

finisate. 79.000 {; (0736.380.185 

127. Berceni, metrou Aparatori dec., et.
6/8, 70 mp, 1983, Panselelor, bloc con-
structie 1983, apartament cf. 1, dec, etaj

6/8, fara amenajari recente, 2 grupuri san-
itare, bucatarie spatioasa, acte la zi.

66.000 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

128. Berceni, metrou, blocul german,
semidec., et. 6/7, 91 mp, 2011, apartament

3 camere 92 mp, etaj 6/7, constructie
2011, rezistent la 9 grade pe Richter,
design deosebit, calitate premium-usi

Pinum, parchet rezistent la apa, etc,sala
sport, metrou, luminos, adapost Ala

119.900 {; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

129. Berceni, Monaco Towers dec., et.
5/17, 77 mp, 2009, complex rezidential, 3

balcoane, finisaje lux, p. triplu, gresie,
faianta Marazzi, usa metalica, ac, contor-

izat integral, metrou D. Leonida, proprietar,
tva 5% aplicabil, preturi incepand de la

82.000 {; (0762.248.118/ 0753.088.272
info@secure-homes.ro 

130. Berceni, Obregia, Grand Arena,
comision 0% dec., et. 2/10, 70 mp, 1970,
apartament superb, confort 1, bloc foarte
solid tip R (constructorul a locuit in acest

bloc), foarte curat, balcon mare, bucatarie
spatioasa. Orientare Sud, foarte luminos,

multa verdeata, 65.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

131. Berceni, Oltenitei, semidec., et. 7/8,
1983, curat, contorizat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber, balcon

inchis, toate acetele, acept credit, bloc
curat, zona linstita, 62.000 {;
(0768.756.617/ 0768.848.776 

132. Berceni, Oltenitei, Soseaua Berceni
dec., et. 5/5, 82 mp, 1980, Apartamentul
este situat pe strada Voila, intre Soseaua
Oltenitei si Soseaua Berceni, la 6 minute

de metrou Piata Sudului, Mall Sun Plaza. 3
camere dec., mansarda, constructie bloc

1980, 58.000 {; (0729.842.974 

133. Berceni, Piata Progresu, dec., et.
7/10, 75 mp, 1973, renovat recent cu

imbunatatiri, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, etaj 7/10, aer condi-

tionat, bucatarie mobilata si utilata, pret
usor negociabil, 70.998 {;

(0747.140.370 

134. Berceni, Piata Sudului dec., et. 2/4,
76 mp, 1982, Piata Sudului, Bacalbasa, 3

camere, 76mp, 2 bai, 2 balcoane,
76500Euro 76.500 {; (0728.005.843

dan.p@star-construct.ro 

135. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 7/8,
74 mp, 1980, Apartament de 3 camere,
confort 1, situat in apropiere de transport

public. Pret avantajos, 66.000 {;
(0734.935.340 george.silviu@imob-

store.ro 

136. Berceni, sector 4, dec., et. 1/4, 70
mp, 2017, 3 camere, Eroii Revolutiei,

Metrou, Giurgiului, dec. 70mp, finalizare
Septembrie. 79.900 {; (0728.005.843/

0725.597.221 dan.p@star-construct.ro 

137. Berceni, Secuilor, dec., et. parter/4,
70 mp, 1978, cf. 1, fara imb., 2 balcoane,

liber, 56.000 {; (0737.785.502/
0765.011.786 

138. Berceni, Secuilor, Nitu Vasile, dec.,
et. parter/4, 62 mp, 1970, apartamentul

este situat pe strada Secuilor, la 6 minute
de metrou Piata Sudului, mall Sun Plaza. 3

camere dec., cu 2 balcoane, fara
imbunatatiri, se accepta credit. 56.000 {;

(0729.842.974 

139. Berceni, Soseaua Berceni, Apara-
torii Patriei dec., et. 4/4, 70 mp, 1984,

Apartamentul este situat pe strada Emil
Holut, intre Soseaua Berceni si Soseaua
Oltenitei, la 4 minute de metrou Aparatorii

Patriei, 3 camere dec., renovat, cu centrala
termica, 1984, 70 mp, 65.000 {;

(0729.842.974 

140. Berceni, str. Almasul Mare, aparta-
ment 3 camere, dec., et. parter/4, 65 mp,
1975, intre C-tin Brancoveanu, Drumul

Gazarului si Sos. Giurgiului, o zona linistita
si verde cu blocuri de 4 etaje,. parter inalt/4

etaje si dispune de balcon tip logie, din
constructie. Necesita renovare totala.

53.000 {; (0725.540.400 vlad.trimbita-
su@gmail.com 

141. Berceni, strada Covasna, semidec.,
et. 4/4, 70 mp, 1972, direct proprietar vand
apartament situat intr-o zona foarte linistita
din sectorul 4 strada Covasna. Apartamen-
tul este foarte spatios, recent renovat si are

toate actele pregatite pentru vanzare
57.000 {; (0731.111.119 bogdan.bal-

asa84@gmail.com 

142. Berceni, Luica, Brancoveanu,
Giurgiului dec., et. 3/5, 60 mp, 2017,

Vindem apartament cu 3 camere complet
dec.,bloc nou, intr-un ansamblu rezidential
pozitionat pe o strada cu iesire in Luica in

apropiere de Constantin Brancoveanu
,Comision 0% 52.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

143. Berceni. dec., et. 2/4, 76 mp,
2017, Aparatorii Patriei (metrou in
imediata vecinatate), 2 bai, balcon

- terasa, finisaje deosebite, cen-
trala proprie, bloc nou, loc de

joaca, parcare, direct dezvoltator.
65.000 {; (0722.478.920/

0725.412.246 

144. Berceni. dec., et. 2/5, 95 mp,
2017, Apartament 3 camere,

direct dezvoltator, metrou Dimitrie
Leonida, centrala proprie, contor-

izare individuala, finisaje la
alegere de calitate superioara,

parcare asigurata, 3 balcoane, Dis-
count la plata cash! 70.000 {;
(0725.412.246/ 0722.478.920 

145. Berceni. dec., et. 3/5, 82 mp,
2017, Apartament 3 camere,

foarte spatios in apropierea statiei
de metrou Aparatorii Patriei. Fin-
isaje la alegere. Se preda bransat
la toate utilitatile orasului. 69.500
{; (0726.863.405/ 0734.042.305

madalin_miclaus@yahoo.com 

146. Bld. Libertatii - Calea 13 Septembrie
dec., et. 2/7, 100 mp, 2005, Apartament de
100 mp - Palatul Parlamentului 146.000
{; (0734.222.107 gabriel.ceuca@imo-

prest.ro 

147. Botorani, Mihail Sebastian dec., et.
8/8, 85 mp, 1980, Apt 3 camere, decom,
bloc 1980, 75 mp utilit + 2 balcoane, 2 gr
sanitare, et. 8/8, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, pret: 76.500

euro, 349.503 L; (0770.437.630 agen-
tie8@mauwis.ro 
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98. Berceni dec., et. 1/3, 70 mp, 2017,
Apartament 3 camere, complet finisat si
racordat la toate utilitatile. Apartamentul

are centrala termica si bransamente indi-
viduale, finisaje la alegere (gresie, faianta,

parchet).COMISION - 0%! 64.900 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

99. Berceni semidec., et. 3/3, 71 mp,
2014, apartament 3 camere, finisat mod-
ern, amplasat la etajul 3/3, beneficiaza de
un loc de parcare inclus in pret, este com-

partimentat in living, bucatarie, doua dormi-
toare, baie si balcon inchis, 59.900 {;

(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

100. Berceni dec., et. 2/5, 68 mp,
2017, dezvoltator, 3 cam decom,
spatios, finisat complet excelent.
Bloc nou, interfon, lift, centrala.

Parcare, loc de joaca, spatiu
verde. Ratb 5min, metrou 10 min.

59.900 {; (0731.491.608/
0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com 

101. Berceni dec., et. 1/3, 61 mp, 2017,
Emil Racovita, Berceni, zona linistita, dec.,

acces facil metrou! 79.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

102. Berceni dec., et. 7/8, 70 mp, 1983,
Metrou-Brancoveanu ap.3 camere dec.,
vis-a-vis Oraselul Copiilor, 2 grupuri san-
itare, bl.1983, etaj intermediar, spatii utile
pentru depozitare, imbunatatiri modeste,

loc parcare, acte la zi. 78.900 {;
(0725.957.935 veronica.pitigoi@zon-

adesud.ro 

103. Berceni dec., et. 1/5, 67 mp, 2017,
Oferim spre vanzare un apartament cu 3
camere, avand o suprafata totala utila de
67mp, disponibil la etajul 1 al unui bloc
nou, amplasat stradal pe Luica. 67000

67.000 {; (0728.005.843 dan.p@star-
construct.ro 

104. Berceni , Mall Grand Arena dec., et.
1/3, 72 mp, 2017, Vand apartament 3

camere situat in strada Aurel Persu langa
Mall Grand Arena.Bloc nou 2017.Zona Lin-

istita 68.600 {; (0733.501.456
basarab@zonadesud.ro 

105. Berceni Metalurgiei semidec., et.
3/3, 105 mp, 2016, apartament superb, 2
terase, vedere superba, materiale de cali-
tate, ultimul apartament, suprafete gen-

eroase, apropiere centre comerciale,
scoala, gradinita, zona ferita de trafic auto,
acces paza 95.000 {; (0724.724.128

alexalinoprea@yahoo.com 

106. Berceni Obregia L" Incontro semi-
dec., et. 4/8, 70 mp, 1976, acces rapid

RATB,apropriere metrou 4/8 confort
1,doua balcoane.Fara imbunatatiri.Toate

actele.Se accepta credit.Negociabil
61.900 {; (0773.931.307 

107. Berceni, dec., et. 7/9, 70 mp, 1969,
Alexandru Obregia, apartament cu 3

camere, dec., suprafata 70 mp, etaj 7/9,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, 2 aer conditionat, balcon mare,
aproape de mijloace de transport, 60.999

{; (0747.140.370 

108. Berceni, dec., et. 2/10, 72 mp, 1986,
Aparatorii Patriei, 1 minut pana la metrou,

3 camere dec., etaj 2, fara mari
imbunatatiri cu suprafata mare, zona cura-
ta si linistita, 60.000 {; (0773.910.549 

109. Berceni, dec., et. 2/10, 69 mp, 1984,
Aparatorii Patriei, 1 minut pana la metrou,
3 camere, dec., etaj 2/10, cu o suprafata
de 69 mp, stradal, termopan, constructie

1984, modest intretinut, 64.000 {;
(0773.910.549 

110. Berceni, dec., et. 1/2, 100 mp, 2014,
apartament in vila tip lux in vila situata pe
strada privata acces cu bariera finisaje lux
Germania, piatra naturala, living spatios 25

mp+, terasa 25 mp. Clima, incalzire par-
doseala 134.900 {; (0725.652.660 sil-

veractivimob@yahoo.com 

111. Berceni, dec., et. 3/5, 76 mp,
2017, Metalurgiei, apartament 3

camere, bloc nou, 2 balcoane, fin-
isaje de calitate, centrala proprie,
zona linistita, reducere 5% la plata
cash, direct dezvoltator. 65.000 {;

(0734.042.305/ 0725.412.246
Robert.sorin@gmail.com 

112. Berceni, semidec., et. 3/4, 65 mp,
1972, Nitu Vasile, confort 1, semidec., etaj
3/4, curat, zona verde civilizata, apropiere

piata, 52.500 {; (0773.910.634/
0766.603.401 

113. Berceni, 5 min. de Aparatorii Patriei
metrou dec., et. 1/8, 87 mp, 2017, oferim
spre vanzare apartamente cu 3 camere,

locatie cu acces extrem de facil la RATB si
metrou, magazine (Lidl si Mall Grand

Arena), spital, scoli si gradinite. Aparta-
mentele se predau finisate 88.500 {;

(0736.380.185 

114. Berceni, Alexandru Obreja, semi-
dec., et. 6/10, 67 mp, 1979, bloc situat

stradal pe Alexandru Obreja, langa Cultur-
al, la etajul 6/10, cf. 1, sdec, 65mp, con-
structie beton 1972, termopan, parchet,
fara alte imbunatatiri, liber toate actele,
merita, 63.000 {; (0728.879.798/

0721.221.940 

115. Berceni, Bd. Brancoveanu 100 m,
dec., 60 mp, 2017, bloc nou, direct dez-
voltator, dec., bucatarie inchisa, centrala

proprie, finisaje premium la alegere,
amplasament deosebit, tva-ul este inclus,
bloc situat stradal cu statie de autobuz la

50 m, 64.500 {; (0760.808.421 

116. Berceni, Brancoveanu, Covasna
semidec., et. parter/10, 70 mp, 1972,

Apartamentul este situat pe Bulevardul
Constantin Brancoveanu, in zona Covas-

na, 3 camere semidec., p/10, cu
imbunatatiri, zona verde, se accepta credit,

63.000 {; (0729.842.974 

117. Berceni, Brancoveanu, Obregia
semidec., et. 4/4, 68 mp, 1970, Aparta-
mentul este situat pe strada Raul Mara,

intre Constantin Brancoveanu si Alexandru
Obregia, in zona Vatra Dornei, 3 camere
semidec, 4/4, bloc reabilitat termic. Se

accepta credit, 53.000 {;
(0729.842.974 

118. Berceni, Constantin Brancoveanu,
et. 1/10, complet mobilat modern, toate

imbunatatirile, negociabil; (0721.299.861 

119. Berceni, Dezvoltator dec., 82 mp,
2018, Metropolitan Residence Berceni

vand apartament 3 camere, cu 2 grupuri
sanitare, pozitie excelenta, aproape de
metrou, fatada ventilata, personalizarea
este la solicitarea clientului, 82.500 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

120. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
4/4, 2017, 2 bai, balcon bucataria mobilata
si utilata + un ac, apartamentul este final-
izat la cheie, mutare imediata, acceptam

prima casa, 400 m de metrou reali 69.500
{; (0759.030.363 anamaria.ferent@neo-

fort-biz.ro 

121. Berceni, Dimitrie Leonida, metrou,
dec., et. 4/4, 81 mp, 2017, camere mari,

mutare imediata, balcon, 2 bai, ansamblu
privat langa metrou, parc in incinta,

bucatarie mobilata si utilata, prima casa.
71.000 {; (0759.030.363 anamaria.fer-

ent@neofort-biz.ro 

122. Berceni, Emil Racovita, dec., et. 4/7,
100 mp, 2012, 3 camere, 100 mp, dec.,
constructie 2012, finisaje de lux, centrala
termica, 24 kw, calorifere otel, lift silentios,
balcon inchis in termopan, 2 bai, bucatarie

foarte mare, intabulare, acc. credit.
94.000 {; (0723.190.414/

0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

201. Chisinau, stradal, dec., et. 4/8,
1978, B-dul Chisinau(Socului), cf. 1, 1 grup

sanitar, g, f, p, geamuri termopan, bloc
reabilitat termic, apometre. Cadastru,

intabulare, 64.000 {; (0721.275.684 

202. Chitila - Ilfov dec., 70 mp, 1985, ap.
3 cam., et. 4, 2 bai, 2 balcoane, incalzire

proprie, neg., 55.000 {; (0723.230.916 

203. Cismigiu semidec., et. 6/7, 110 mp,
1982, Planitas Imobiliare va prezinta la

vanzare un apartament de 3 camere situat
central, in zona Cismigiu-Berzei cu

suprafata de 110 mp, format din living (46
mp), 2 dormitoare, 2 bai, bucatarie si bal-
con, 158.000 {; (0730.177.000 cristi-

na.badea@planitas.ro 

204. Cismigiu semidec., et. parter/3, 95
mp, 1903, Schitu Magureanu,parter

inalt,apartament circular,foarte spatios,bloc
stradal vedere spate,risc seismic 2,necesi-
ta renovare,pivnita la subsol. 100.000 {;

(0735.883.450
traian@centralimobiliare.ro 

205. Cismigiu, semidec., et. 6/9, 65 mp,
1965, 6/9, bloc fara risc seismic, langa

intrarea in parc, vedere superba Cismigiu,
se vinde mobilat si utilat modern, recent

renovat, liber, fara Legea 112 109.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

206. Cismigiu, garaj, bloc nou, vanzare 3
camere, dec., et. 2/5, 99 mp, 2008, van-
zare 3 camere Cismigiu la 2 minute de

parc si 7 minute de statia de metrou Izvor.
In apropiere de Universitate, Romana, P-ta

Unirii, Cotroceni, 200.000 {;
(0723.857.700 office@premiuminvest-

consulting.ro 

207. Cismigiu, Radiodifuziune,  85 mp,
1978, et 3, locatie exclusivista, apartament
deosebit, aproape Piata Victoriei, Parc Cis-
migiu, terasa 10 mp, intretinut, discutabil,

130.000 {; (0745.067.409 

208. Cismigiu, Sala Palatului-Ion Bre-
zoianu semidec., et. 7/8, 65 mp, 1965, 3
camere, cf. 1, vedere superba catre parc,

centrala termica proprie, AC, dressing, par-
chet lemn natural, liber, pozitie excelenta,

85.000 {; (0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

209. COLENTINA dec., et. 1/3, 94 mp,
2017, FUNDENI, apartament nou, 70 mp
utili si balcon de 11 mp, doua grupuri san-
itare, centrala termica individuala, finisat la
cheie, finalizare: august 2017. Comision 0!

70.900 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro 

210. Colentina dec., et. 9/10, 67 mp,
1977, Rau langa parc, Fabrica de Gheata,
langa moschee, 9/10, bloc1977 in reabil-

itare termica, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobilat

complet utilat, cadastru, intabulare
65.000 {; (0723.947.833/

021.688.08.67 

211. Colentina Fundeni, New City Resi-
dence, dec., et. demisol/5, 67 mp, 2015,

ansamblu rezidential, finisat la cheie: gre-
sie, parchet, termopan, usi, centrala termi-
ca, 2 bai utilate, Mega Image, mutare ime-

diata, acceptam prima casa 39.900 {;
(0764.854.624/ 0724.994.379

office_newcityresidence@yahoo.com 

212. Colentina, semidec., et. 7/8, 64 mp,
1985, apartament 3 camere, etajul 7/8 in

imobil reabilitat termic; beneficiaza de
doua grupuri sanitare, balcon inchis cu
tamplarie PVC cu geam termopan, o

bucatarie inchisa, doua dormitoare si liv-
ing. 61.000 {; (0728.973.745

marius.cojocariu@h-b.ro 

213. Colentina, semidec., et. 5/6, 73 mp,
1986, apartament de 3 camere situat la

etajele 5+6 ale unui bloc construit in 1986
si mansardat in 2012, cu instalatii de cali-
tate superioara si finisat cu deosebit bun
gust. 59.000 {; (0720.464.500 con-

tact@catalinzlotea.ro 

214. Colentina, dec., et. 2/10, 72 mp,
1978, Rau, MC Donalds, parcul Plumbuita,
stradal 2/10 dec, 2 balcoane, 72mp, baie
cu fereastra, pe mijloc, vedere spate, bloc

fara restantieri, acte ok, acc. credit,
62.900 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

215. Colentina, Bucur Obor semidec., et.
10/10, 75 mp, 1976, Teiul Doamnei,

apartament neamenajat, liber, bloc izolat,
spatios 2 lifturi, merita vazut, eventual

schimb cu 2 camere, 57.500 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

216. Colentina, D-na Ghica dec., et. 2/3,
98 mp, 2007, Apartament 3 camere, dec.,
98mp utili, bloc 2007, etaj 2/3, usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, termopane.

Tramvai 21, scoli, gradinite, metrou Obor la
20 min de mers pe jos. Pret: 108.000 euro,

491.538 L; (0770.437.630 agen-
tie8@mauwis.ro 

217. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
parter/8, 70 mp, 1989, recent renovat, gre-

sie, faianta, parchet, termopane de cali-
tate, cadastru, intabulare, liber, 68.000 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

218. Colentina, Fundeni, dec., et. 3/4, 85
mp, 2013, City Rezidence, 2 wc, mobilat
utilat complet, centrala termica, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, aer condi-
tionat, cadastru+ intab, liber, 94.000 {;

(0724.336.834 

219. Colentina, Fundeni, semidec., et.
3/8, 1982, confort 1 sporit, 75 mp, 2

grupuri sanitare, 1 balcon, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet termopan, ac, um.
Bloc in curs de anvelopare termica, edificat
in anul 1982, bloc civilizat, acte ok 64.000
{; (0747.111.633/ 0722.459.956 iacob-

sorin02@yahoo.com 

220. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/3, 80
mp, 2017, Residence Fundeni, str Doinei
54, proprietar, rate la dezvoltator, imobil

S+P+3E, Prima Casa, la cheie, finisaje la
alegere, g, f, p, toate utilitatile, www.resi-

dencefundeni.ro. 71.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

221. Colentina, Fundeni, parc Motodrom,
dec., et. 3/8, 74 mp, 1980, restaurantul

Margineni, 2 bai, renovat integral recent,
instalatii, calorifere, usi noi, partial mobilat,

64.500 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

222. Colentina, Maior Vasile Bacila, dec.,
et. 5/5, 72 mp, 1994, apart. tip duplex, in
bloc dupa 1990 si mansardat in 2011. La

nivelul inferior are un living generos si
bucatarie tip open space, baie de serv.,

debara si balcon. La etaj 2 dormitoare si o
baie spatioasa. 65.900 {;

(0723.168.726 vlady_f2004@yahoo.com 

223. Colentina, McDonald's, dec., et.
2/10, 72 mp, 1978, apartament confort 1,
dec., etaj 2/10, suprafata de 72 mp. 2 bal-

coane, vedere spate, bloc construit in
1978, cadastru si intabulare, 64.500 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

224. Colentina, Parc Colentina, Doamna
Ghica, dec., et. 4/10, 69 mp, 1980, aparta-
ment 3 camere, renovat, parchet, gesie,
mobilier bucatarie pe comanda, aragaz,
cuptor electric, hota. Acceptam si credit,

68.999 {; (0729.286.655 

225. Colentina, Pod - Maior Bacila, dec.,
et. 4/8, 1985, cf. 1, 2 gr. sanitare, f, g, p,

termopan, urgent, 67.000 {;
(0732.698.434 

226. Colentina, Rau McDonald's, Maior
Bacila, semidec., et. 3/8, 75 mp, 1986,
stradal, Fundeni Margineni, cf. 1, bloc

reabilitat, baie cu fereastra, balcon mare,
vedere deschisa, imb., gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, ac, cadastru, intabu-

lare, 64.999 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

227. Colentina, Ripiceni, zona linistita
dec., et. 2/10, 1979, proprietar, vand

apartament 3 camere, dec., 2 balcoane, 2
din 10, zona linistita langa gradinita si

scoala, repartitoare, termopane, gresie,
faianta, pret negociabil, accept credit,

65.000 {; (0723.047.383 adriansend-
ulescu@yahoo.com 
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

244. Dimitrie Leonida metrou 5 minute
de mers dec., et. 4/4, 79 mp, 2017, pe jos,
mutare imediata. Apartamentul vine com-

plet finisat, la cheie. Bucataria vine complet
mobilata si utilata, 71.000 {;

(0747.207.684 

245. Dimitrie Leonida, 5 minute de mers
pe jos metrou, dec., et. 4/4, 79 mp, 2017,
acte gata, mutare imediata, credit prima

casa. Apartamentul vine complet finisat, la
cheie, bucataria mobilata si utilata.

71.000 {; (0747.207.684 

246. Doamna Ghica dec., et. 6/16, 102
mp, 2007, Apartament 3 camere nou, rate

dezvoltator, suprafata utila 102 mp, et.
6/16, in complex Doamna Ghica Plaza,

viitorii proprietari necesita doar mobila pen-
tru a se putea muta in noua locuinta,

92.800 {; (0761.577.537
stefan.robert@ymail.com 

247. Doamna Ghica dec., et. 3/3, 110 mp,
2017, situat la etajul 3 al unui imobil p+3,

constructie 2017, apartamentul beneficiaza
de 2 balcoane de 30 mp, respectiv 18,5
mp, este foarte luminos datorita orientarii
spre SUD. Comision 0% la cumparare,
90.000 {; (0734.222.095 cristi.stani-

ca@imoprest.ro 

248. Doamna Ghica Plaza, dec., et.
11/16, 77 mp, 2009, complex rezidential,
gresie, faianta, parchet, termopan, um

Pinum, 2 aer conditionat, 2 grupuri san-
itare, bucatarie inchisa, contorizat, balcon
13 metri patrati, TVA 5% aplicabil 80.000
{; (0753.088.272 info@secure-homes.ro 

249. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; (0723.457.433/
0751.059.974   

250. Doamna Ghica, dec., 89 mp, 2009,
apartament la etajul 23, priveliste unica,

finisaje si dotari superioare; dispune de 3
dormitoare si terasa de 14mp;in zona se
afla metrou, supermarketuri, scoli, gradi-
nite, se vinde mobilat si utilat. 99.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

251. Doamna Ghica, parc Plumbuita, bloc
monolit, dec., et. 5/10, 70 mp, 1979, un

apartament frumos compartimentat, dec.,
cu doua balcoane, renovat complet in

urma cu 10 ani; bine intretinut, curat; usi de
interior schimbate, parchet (1 dormitor),

gresie peste tot. 75.500 {;
(0734.829.168 

contact@prosper-imobiliare.ro 

252. Doamna Ghica, Plaza dec., et. 8/16,
81 mp, 2009, complex rezidential, gresie,
faianta, parchet, termopan, um Pinum, 2

aer conditionat, 2 grupuri sanitare,
bucatarie inchisa, contorizat, balcon 20

metri patrati, TVA 5% aplicabil 87.000 {;
(0753.088.272 info@secure-homes.ro 

253. Domenii- Petre Cretu,  75 mp,
apartament in vila 3 camere,

P/S+P+1+Pod, apartamentul mai are in
proprietate 30 mp. la subsol, teren cota

indiviza de 120 mp., imbunatatiri, centrala
proprie, 190.000 {; (0723.257.648/

021.319.35.13 

254. Dorobanti - Beller  64 mp, 2 cam.
balcon inchis, bl. reabilitat, renovat mod-
ern, mobilat + utilat. Liber, cad. + intab.
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

255. Dorobanti zona Perla semidec., et.
6/7, 75 mp, 2011, apart. 3 cam investitie -

exclusivitate, 139.000 {;
(0722.239.923 realinvest@live.com 

256. Dorobanti, dec., et. 2/4, 84 mp,
1970, apartament 3 camere Dorobanti, 2

bai cu geam, 1 balcon, loc parcare subter-
an inclus, amenajat lux, totul nou, dec.,

centrala proprie, 84 mp utili, etaj 2/4, con-
structie 1970 151.000 {;

(0749.187.737
marian.moldovan@neolandinvest.ro 

257. Dorobanti, semidec., et. 1/8, 64 mp,
1968, super oferta, Dorobanti, 3 camere,
accesibilitate excelenta (metrou, tramvai,
RATB) luminozitate mare E-S, bloc ter-

moizolat, acces imediat la scoli si licee de
top, P. Herastrau, Floreasca, Kiseleff

79.500 {; (0799.796.048
macedon.pop2000@gmail.com 

258. Dorobanti, dec., et. 1/7, 70 mp,
1976, vand apartament 3 camere, etaj 2,

cu imbunatatiri, parchet lemn masiv de ste-
jar, liber, toate actele, urgent, accept credit,

92.000 {; (0723.161.633/
0722.554.900 

259. Dorobanti, Capitale, Ambasade,
Aviatorilor, dec., et. 1/1, 65 mp, 1965, Vic-
toriei, direct proprietar investitie vila imobil
3 garsoniere D+P+Et.1 cu intrari separate,

renovate, mobilate, utilate, centrala pro-
prie, termopan, 99.000 euro toate str.

Argentina/str. Paris teren in proprietate.
98.000 {; (0731.545.586

tudorbebe@yahoo.com 

260. Dorobanti, Floreasca,  et. parter/8,
80 mp, 2009, apartament 80 mp, open
space, renovat, gresie, faianta, parchet,

centrala termica, termopane, pretabil activi-
tati comerciale/birou notarial/inchiriere,

boxa 4 mp, metrou Stefan cel Mare 2 min.
129.000 {; (0766.281.492 ancatodean-

ca@gmail.com 

261. Dorobanti, Floreasca, dec., et. 3/5,
100 mp, 2008, finisat, modern, in culori
deschise si calde, design rafinat, dotari

moderne, finisaje premium, aer conditionat
in toate camerele, 2 grupuri sanitare, garaj,
boxa, ocazie 200.000 {; (0723.857.700

zburlea@premiuminvestconsulting.ro 

262. Dristor dec., et. 1/4, 89 mp, 2017,
Apartament 3 camere - 86mp utili - dec..
Loc de parcare la demisol inclus in pret.-
parcare subterana- parcare supraterana-
lift silentios- balcoane inchise- supraveg-
heze video 128.000 {; (0727.292.530

cosmin.s@star-construct.ro 

263. Dristor dec., et. 1/5, 84 mp, 2018,
Apartament 3 camere, Dristor Metrou, Bloc

Nou, 84 mp, etaj 1 din 5, 2 grupuri san-
itare, loc parcare, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala proprie,

COMISION 0, Detalii Georgiana! 123.500
{; (0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

264. Dristor dec., et. 4/8, 71 mp, 1977,
Chiar la metrou,cf 1,dec.,bloc

reabilitat,boxa pe etaj,loc parcare ,vedere
mixta. 85.000 {; (0732.135.467 

265. Dristor dec., et. 7/8, 68 mp, 1983,
Fizicienilor, vis a vis de LIDL, al Suraia, cf I,
liber, partial renovat, acte la zi, 74.000 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

266. Dristor dec., et. 6/8, 70 mp, 1984,
Laborator,dec.,gresie,faianta,parchet,ter-
mopane,usa metalica,bloc reabilitat,scara

curata,toate actele. 87.000 {;
(0732.135.467 

267. Dristor dec., et. 9/9, 70 mp, 1987,
Mihai Bravu, dec.e, vedere spate, liniste, 2
bai, etaj 9/9, suprafata 70 mp, bloc monolit
1987 pe structura grinzi beton cu carami-

da, gresie, faianta, parchet masiv, ter-
mopan, loc parcare liber 78.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

268. Dristor - Baba Novac dec., et. 9/10,
72 mp, 1983, 3 camere dec., 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, 2 minute metrou,

toate imbunatarile 86.000 {;
(0732.135.470 

269. Dristor - Camil Ressu semidec., et.
8/10, 70 mp, 1970, Dristor - Camil Ressu -
5 minute metrou 3 camere semidec., 2 bal-

coane, toate imbunatatirile, vedere fata-
spate, bloc reabilitat, 1 minut parc, 5

minute metrou 81.000 {;
(0732.135.467 

270. Dristor - Ramnicu Valcea dec., et.
10/10, 72 mp, 1983, 3 camere complet

dec., toate imbunatatirile, curat, bloc reabil-
itat, scara curata, 65.000 {;

(0732.135.470 

271. DRISTOR -CAMIL RESSU -
STRADAL dec., et. 1/4, 67 mp, DRISTOR -

CAMIL RESSU -STRADAL Apartament
confort 1, dec. situat la etajul 1/4 , bloc
construit in 1970, suprafata de 67 mp.
imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,

centrala proprie 81.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.156 

272. Dristor metrou, apartament 3
camere semidec., et. 8/10, 70 mp, 1985,

Dristor metrou, apartament 3 camere, con-
fort 1 semidec., etaj 8/10, doua grupuri
sanitare, bloc 1985, reabilitat termic,
stradal, acces rapid la orice mijloc de

transport, 95.000 {; (0771.265.376 

273. Dristor metrou, bloc 1, 2 si 3, par-
care inclusa, dec., 75 mp, 2017, 3 blocuri

noi, peste 20 modele dec.e, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie
inchisa, balcon inchis, parcare inclusa,

centrala proprie, finisaje premium, accept
credit bancar, 105.000 {;

(0761.309.031 

274. Dristor metrou, bloc 1, 2 si 3, par-
care inclusa, dec., 80 mp, 2017, 3 blocuri

noi, peste 20 modele dec.e, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie
inchisa, balcon inchis, parcare inclusa,

centrala proprie, finisaje premium, accept
credit bancar. 105.000 {;

(0761.309.031 

275. Dristor metrou, faza 1,2 si 3, parcare
inclusa, dec., 85 mp, 2017, 5 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

105.000 {; (0761.309.031 

276. Dristor Park 2, parcare inclusa dec.,
81 mp, 2017, Kaufland Mihai Bravu, 5 min
metrou Dristor, beton+caramida, contor-
izate individual, 2 bai, bucatarie inchisa,
balcon inchis, parcare subterana inclusa,
imobil d+p+4e, predare 1 mai 2018, comi-
sion 0. 116.000 {; (0799.999.696 dris-

torpark@gmail.com 

277. Dristor Park 2, parcare inclusa dec.,
83 mp, Kaufland Mihai Bravu, 5 min.

metrou Dristor, beton, caramida, contor-
izate individual, bucatarie inchisa, balcon
inchis, loc parcare subteran inclus, imobil
d+p+4e, predare 1 mai 2018, comision 0,

119.000 {; (0799.999.696 dristor-
park@gmail.com 

148. Bragadiru 3 camere bucatarie
mobilata si utilata dec., et. 2, 82 mp, 2017,

Apartament 3 camere, constructie noua
,dec., suprafata totala utila 82mp,et.2/6,se
preda finisat cu finisaje de calitate supe-
rioara ,bucatarie mobilata si utilata , aer

conditionat living . 61.000 {;
(0764.665.766 simona.b@star-con-

struct.ro 

149. Bragadiru langa Peny Market, dec.,
et. 2/6, 93 mp, 2017, apartament cu 2
camere foarte generos ca spatiu util si

echilibrat in compartimentare este situat
intr-un ansamblu rezidential nou, in imedia-

ta apropiere a mijlocului de transport in
comun. 68.000 {; (0728.005.842/

0725.597.221 

150. Bragadiru, dec., et. 1/2, 95 mp,
2017, apartament la 1 km de Cora Raho-
va, intr-un bloc exclusivist, in supr. utila de
90 mp, cu loc de parcare si curte in supr.

de 72 mp in proprietate. 54.900 {;
(0767.861.609/ 0732.837.788 mihai.dur-

loiu@gmail.com 

151. Bragadiru, dec., et. 1/4, 2017,
blocuri noi, incalzire in pardoseala, paza,

teren de fotbal, loc de joaca, merita vazute,
se vand si in rate direct la devoltator cu

avans de 25% si rate pe o perioada de 6
ani, 62.300 {; (0746.193.092/

0746.193.096
ionescu.cristina1@yahoo.com 

152. Bragadiru, semidec., et. parter/4,
80 mp, 2009, Bragadiru, Cartierul Verde,

p/4, sdec, gresie, faianta, parchet, centrala,
constructie 2009, toate actele, zona rezi-
dentiala cu restaurant, piscina, magazine,

49.500 {; (0734.400.090 mihae-
latara@yahoo.com 

153. Bragadiru, 3 camere, bloc nou,
zona centrala, dec., et. 3/6, 94 mp, 2017,
va propun spre vanzare un apartament cu

3 camere, dec., situat la etajul 3 al unui
ansamblu rezidential nou, cu regim de inal-
time P+6, pozitionat pe Strada Cristalului,

94 mp utili, finalizat. 68.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

154. Bragadiru, apartament dec.,
Alexandriei dec., et. 1/6, 82 mp, 2017, bloc
nou, constructiei noua, apartament dec.,
avand o suprafata toatala utila de 82 mp.

Blocul se afla intr-un cartier rezidential nou.
Se preda la cheie, bransat la toate utili-

tatile, 0 comision 61.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

155. Bragadiru, Cristalului, imobil nou,
lift, mobilat dec., et. 1/6, 82 mp, 2017, imo-
bil nou, str. Cristalului, RATB in fata blocu-
lui, bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
alegere, lift silentios, parcare supraterana,
Mega Image la 2 minute de mers pe jos,

zona linistita 61.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 

156. Brancoveanu dec., et. 1/4, 77 mp,
2017, Apartament 3 camere dec. direct
dezvoltator,cu o suprafata de 77.35 mp

utili.Comision 0%Apartamentul se afla adi-
acent Bulevardului Brancoveanu.Pretul

este pt plata cash se accepta orice credit.
77.000 {; (0730.888.287 alina.ciucules-

cu@zonadesud.ro 

157. Brancoveanu dec., et. 5/8, 78 mp,
1986, Apartamentul se vinde mobilat si uti-

lat. 100.000 {; (0735.883.449
alina@centralimobiliare.ro 

158. Brancoveanu dec., et. parter/4, 81
mp, 2016, Bloc NOU 3 camere, 2 bai, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, centrala
termica, izolatie de 10cm, corpuri de ilumi-
nat IKEA, acte gata, mutare imediata. Se

accepta Prima Casa. Merita vazut.
75.000 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

159. Brancoveanu metrou, dec., et. 7/8,
70 mp, 1986, Oltenitei, Gradina de Sud,

apartament cf. 1, dec, etaj 7/8, termopan,
parchet, gresie, 2 grupuri sanitare cu
aerisire cu geam, toate actele la zi.

78.500 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

160. Brancoveanu, dec., et. 3/10, 72
mp, 1975, apartamentul se afla intr-o stare
decenta, prezentand urmatoarele caracter-
istici: gresie in holuri, baie, bucatarie, ter-
mopane, parchet in dormitoare si living

59.000 {; (0743.276.537/
0784.276.537 office@creativebrokers.ro 

161. Brancoveanu, semidec., et. 1/4, 58
mp, 1962, Budimex, str. Rezonantei, cf. 1,
foarte curat, fara amenajari recente, acte la

zi, zona civilizata 55.500 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

162. Brancoveanu, dec., et. 2/8, 77 mp,
1990, termopan, necesita renovare,

86.500 {; (0723.627.543 

163. Brancoveanu, apartament 3
camere dec. dec., et. parter/4, 81 mp,

2016, bloc nou finalizat, direct dezvoltator
apartament 3 camere dec. cu o suprafata
de 81 mp utili, bonus loc de parcare. Se

vinde complet finisat, contorizat si bransat
la toate utilitatile 75.000 {;

(0730.888.287 alina.ciuculescu@zon-
adesud.ro 

164. Brancoveanu, Luica semidec., et.
5/5, 80 mp, 1980, vand apartament duplex,
3 camere, 2 grupuri sanitare, in zona Bran-

coveanu, Luica, 59.500 {;
(0734.071.823

cezarpopescuvdv@gmail.com 

165. Brancoveanu, Oltenitei, parc,
metrou, dec., et. 7/8, 68 mp, 1984, ter-

mopan, gresie, faianta, baie cu geam, aer
conditionat, parcare, boxa, bloc foarte civi-

lizat, la 5 minute de metrou. 75.900 {;
(0761.621.036 

166. Brancoveanu, Sos. Oltenitei,
Oraselul Copiilor, dec., et. 1/10, 72 mp,

1984, apartamentul este situat pe soseaua
Oltenitei, intre metrou Brancoveanu si

Scoala de politie, la 5 minute de metrou
Constantin Brancoveanu. 3 camere dec,
renovat, et 1/10, 1984, se accepta credit

86.000 {; (0729.842.974 

167. Brazilei, dec., et. 3/3, 72 mp, 1958,
apartament 3 camere dec. Braziliei, Capi-
tale, Dorobanti imobil 1958, etaj 3din 3,

terasa superba 66 mp, plus boxa 92.000
{; (0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com 

168. Bucur Obor metrou dec., et. 4/10, 70
mp, 1974, 3 camere cf. 1, liber, fara

imbunatatiri, reabilitat, merita vazut, pret
discutabil, 70.000 {; (0764.641.758/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

169. Bucur Obor, metrou, Sf. Dumitru,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1970, 3 cam., cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, reabili-
tat, liber, cadastru, intabulare, discutabil,

68.000 {; (0764.641.758/
0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

170. Bucurestii Noi, dec., et. 1/4, 1968,
apartament 3 camere, parchet, gresie,

faianta, centrala termica, 2 debarale, 2 aer
conditionat, bloc curat, anvelopat, metrou
Bazilescu - 3 min, parc, scoala 179 si gra-

dinite in apropiere, 80.000 {;
(0753.079.424 

171. Bucurestii Noi, semidec., et.
parter/3, 98 mp, 2008, bloc nou, aparta-

ment cu terasa de 25 mp, renovat recent,
situat la 2 minute de metrou, piata si parc.

Comision 0 %, 109.000 {;
(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

172. Bucurestii Noi, dec., 62 mp, 2015,
Parc Bazilescu, 3 camere Su 62 mp,

terasa privata 82 mp, bucatarie mobilata,
an 2015, 67.900 {; (0741.160.332 

173. Bucurestii Noi,  et. demisol/2, 69
mp, Teatrul Masca, demisol inalt, construc-
tie noua, mobilat, utilat, centrala termica.

65.500 {; (0741.160.332 

174. Bucurestii Noi, 3 min. pana la
metrou,  et. 1/4, ap. 3 camere, anvelopat,
termopane, gresie, faianta, centrala, disc.,

80.000 {; (0722.329.599 

175. Bucurestii Noi, Bazilescu, dec., et.
1/2, 64 mp, 2016, 3 cam., zona curata lin-

istita, piata/metrou, bloc nou, bucatarie
mobilata, finisaje buna calitate, utilitati con-
torizate individual, pret excelent. 83.000

{; (0730.993.333
tentantimobiliare@yahoo.com 

176. Bucurestii Noi, Bazilescu, dec., et.
1/3, 82 mp, 2011, zona curata,

metrou/piata, 3 cam., imobil constructie
noua, foarte spatios si luminos finisaje de

foarte buna calitate, 95.000 {;
(0730.993.333 

177. Bucurestii Noi, Bazilescu, parc,
piata, metrou, dec., et. 1/3, 77 mp, 2016, 3

camere, 2 grupuri sanitare, bucatarie
inchisa, finisat cu gust, accept credit,

82.900 {; (0723.161.633/
0767.789.578 

178. Bucurestii Noi, Damaroaia, Blvd.
Gloriei, semidec., et. parter/4, 131 mp,

2012, situat in Partea de Nord, va propun
aceasta locuinta extraordinara, unica

datorita terasei de 71mp. Vedere lateral,
spate parter stradal cu intrare separata,
centrala proprie, vezi film. 115.000 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

179. Bucurestii Noi, Durau 30, sector 1,
dec., 80 mp, 2014, parter, balcon, parcare,

90.000 {; (0726.306.481 

180. Bucurestii Noi, Pajura, dec., et. 4/4,
60 mp, 1967, 3 camere, bloc reabilitat,

55.000 {; (0721.372.512 

181. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu.
semidec., et. 2/10, 67 mp, 1965, Aparta-
ment superb, finisaje ultra lux, parchet
bambus, piatra naturala, mobilier Italia,
accesorii Bosch, design ultramodern,

porcelanat, extra full. Aer conditionat. Sta-
tie metrou in fata blocului, 85.900 {;

(0724.545.953 

182. CALEA 13 SEPTEMBRIE dec., et.
1/8, 80 mp, 1989, DE VANZARE APARTA-
MENT 3 CAMERE CALEA 13 SEPTEM-

BRIE 77.000 {; (0765.237.943
andreea.lazar@bvn.ro 

183. Calea 13 Septembrie, Sebastian
dec., et. 6/10, 75 mp, 1981, chiar pe Dum-

brava Noua, cf 1, 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, centrala, bucatarie mobilata, geam la
ambele bai 70.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

184. Calea 13 Septembrie, Tudor
Vladimirescu dec., et. 1/5, 95 mp, 2017,

imobilul are 2 scari cu cate 2 apartamente
pe nivel, cu lift propriu, scara interioara pla-
cata cu granit. Structura este din beton si

caramida porotherm, iar compartimentarea
din caramida 135.000 {;

(0727.805.537 cristina.stancila@plani-
tas.ro 

185. Calea Calarasilor Central 3 camere
dec., et. 1/3, 82 mp, 2017, Central 3

camere spatios 82 mp dec. in bloc nou pe
Calea Calarasilor. Se preda la cheie finisat,
bransat si contorizat separat. 0766982629

Mircea 129.000 {; (0766.982.629
mircea.c@star-construct.ro 

186. Calea Calarasilor, dec., et. parter/8,
80 mp, 1990, intersectie Delea Noua,

parter, stradal, portar, gresie, faianta, ter-
mopane, 2 gr. sanitare cu geam, vedere

spate, liber, toate actele, ideal firma.
102.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

187. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
dec., et. 4/4, 82 mp, 1994, etaj 4/4, 2

grupuri sanitare, 3 balcoane, 82 mp, in
imobil din 1994, liber, acte. Mijloace de
transport: Ratb 40, 56, 133. Vecinatati:

Unirii, Decebal, P-ta Alba Iulia. OVA
104836. 94.900 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

188. Calea Mosilor, Eminescu, dec., et.
3/3, 104 mp, 2017, centrala termica in con-

densatie, AC inverter in fiecare camera,
sistem inteligent de control al climatizarii,
sistem inteligent de control al iluminatului,
incalzire in pardoseala, 0 costuri comune.

140.000 {; (0731.444.888
sorina@regency-imobiliare.ro 

189. Calea Rahovei  67 mp, 1985, partic-
ular vand apartament 3 camere confort 1,

negociabil (0726.353.941 

190. Calea Victoriei, 3 cam., 100 mpc,
dec., dec., et. 2/3, 85 mp, 1939, et. 2,

p+2+m. Apartamentul se vinde mobilat si
utilat, cum se vede in poze, nu este

incadrat in risc seismic. Centrala termica,
termopane, camara, boxa, reabilitat termic,

135.000 {; (0722.504.031 

191. Calea Vitan dec., et. 2/8, 78 mp,
1992, Oferta vanzare apartament 3

camere situat pe Calea Vitan, in bloc
reabilitat termic recent de primaria sectoru-

lui 3, stradal, cu vedere la bulevard si cu
vedere si pe spate, langa Mall Vitan,

99.000 {; (0736.417.930 

192. Calea Vitan, Casa de Pensii, dec., et.
4/8, 84 mp, 1988, 3 cam et. 4/8, bloc 1988,
finisat, gresie, faianta, termopan, parchet,
usi schimbate, 2gr. sanitare, hol H, balcon

inchis, acces stradal, vedere mixta, loc
parcare. Apropiere Nerva Traian, Unirii,

mall 103.000 {; (0784.222.019/
0785.232.323 florin@euroinvest.ro 

193. Calea Vitan, metrou la 6 min. dec.,
et. 5/8, 76 mp, 1990, 6 min. metrou Mihai
Bravu, 3 camere, renovat, vedere mixta,
retras, apropiere Alba Iulia Kaufland, Mall
Vitan, Mihai Bravu, Dristor, Splaiul Unirii,
Timpuri Noi, Nerva Traian, 99.500 {;

(0722.252.367
cristian@imobiliare.agency 

194. Camil Ressu adiacent, semidec., et.
3/3, 82 mp, 2012, 2 bai, centrala termica,

bucatarie mobilata, finisaje de calitate,
boxa, loc parcare, aproape metrou,

79.900 {; (0769.076.160 andrei.vra-
bie@orfeas.ro 

195. Camil Ressu,Matei Ambrozie dec.,
et. 1/10, 70 mp, 1970, Nicolae Grigorescu

metrou 3 minute,etaj
1/10,dec.,cf.1,gresie,faianta,parchet,ter-
mopane,usa metalica,3 debarale,bloc

reabilitat,scara foarte curata. 78.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

196. Camil Ressu,Odobesti, semidec., et.
3/4, 70 mp, 1970, scoala 88,Park Lake 3-4

minute,bloc reabilitat,geam baie,fara
imbunatatiri.2 minute parc Titan. 77.000

{; (0732.135.467 

197. Campina, ultracentral, jud. Prahova,
semidec., et. parter/1, 83 mp, 1965, partic-
ular, ap. 3 cam., garaj, beci, zona linistita
langa primarie, casa solida, 53.500 {;

(0743.333.117 

198. Carrefour Grand Arena-Metalurgiei
dec., et. 1/3, 72 mp, 2017, Grand Arena,

Apartament 3 camere, 2 bai, dec., spatios -
BLOC NOU! 68.600 {; (0737.500.377

mihai.nastase@zonadesud.ro 

199. Cernisoara, Dezrobirii, Militari, dec.,
et. 2/4, 78 mp, 2017, bloc nou, finalizare
Iulie 2017, are in componenta sa 48 de

apartamente, cu un regim de inaltime de 4
etaje, dispune de 2 lifturi, parcare subter-

ana. 85.000 {; (0786.601.480 Ser-
banescu.aura@yahoo.com 

200. Chisinau, MegaMall, Arena Nation-
ala dec., et. 10/10, 72 mp, 1983, Vand

apartament 3 cam, bld Chisinau. 72mp,
1983, reabilitat termic, 10/10,2 bai, 2 bal-

coane, um, g, f, tmp, 2ac. Renovat, lift nou,
scara curata, fara specimene, proprietar.
Fara agentii, 80.000 {; (0728.006.662

patvan66@yahoo.com 



384. Drumul Taberei, Valea Oltului, imobil
nou dec., et. 3/4, 100 mp, 2009, caramida
Porotherm, finisaje de calitate, loc parcare
subteran inclus, 2 ac, 2 bai, mobilat si utilat
complet, liber, cadastru, intabulare, accep-

ta credit, 69.800 {; (0784.222.003/
0785.232.323 cristian@euroinvest.ro 

385. Drumul Taberei, Valea Otului, Bran-
cusi ANL dec., et. parter/3, 2017, 3 camere
dec., orientare sud, bucatarie mare sepa-
rata, finisaje la cheie, balcon, centrala de
apartament, bloc nou p+3+pod, in con-
structie finalizare sept. 2017. Fara comi-

sion. Accept credit, 75.000 {;
(0749.115.511 proprietatinoi@gmail.com 

386. Drumul Taberei, zona Favorit,  et.
1/10, eliberabil imediat, pret negociabil.

Exclus agentii imobiliare; (0770.404.423 

387. Drumul Taberei- Compozitorilor,
stradal, dec., et. 1/10, 1980, termopan,
parchet, 71.500 {; (0724.321.698 

388. Drumul Taberei- Raul Doamnei
semidec., et. 2/2, 85 mp, 2017, Aparta-

mentul are o suprafata utila de 76 mp , fin-
isaje de calitate, incalzire prin pardoseala,
mijloce de transport si metrou in imediata
apropiere. 97.000 {; (0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

389. Drumul Taberei-1 Mai semidec., et.
7/10, 1980, 2 gr. sanitare, balcon mare,

partial amenajat, acte, stradal, acces ime-
diat ratb, scoli, gradinite, Kaufland,

Auchan. 65.000 {; (0769.470.920 

390. Emil Racovita 3 camere dec. bloc
finalizat! dec., et. 2/3, 74 mp, 2017, Acest
ansamblu rezidential se evidentiaza prin

finisaje moderne, solide, premium. Aparta-
mentele au suprafete generoase si sunt

bine compartimentate, oferind viitorilor pro-
prietari un raport optim. 94.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

391. Eroii Revolutiei dec., et. 2/3, 66 mp,
2017, 3 camere, Eroii Revolutiei, Bloc Nou,

80mp 80.000 {; (0728.005.843/
0725.597.221 dan.p@star-construct.ro 

392. Ferdinand - Iancului  70 mp, -7 min
metrou Iancului si Obor, 2 min RATB, 3

min liceu, scoala, gradinita, renovat, 2 bai
(una cu geam, liber, acte. 63.000 {;

(0761.358.119 cerasela.barlaboi@activi-
mob.ro 

393. Ferdinand, Avrig, semidec., et. 9/10,
65 mp, 1963, ap. 3 camere, semidec, 2
bai, balcon inchis, mobilat complet, a/c,

electrocasnice, tv, home cinema, instalatii
electrice si sanitare noi, calorifere aluminiu,

termopane, usi lemn. Direct proprietar.
80.000 {; (0723.229.687/

0741.233.488
bogdan.paduraru@gmail.com 

394. Floreasca, dec., 2000, agentia RM
Imob cumpara vinde/ inchiriaza aparta-
mente, case, vile, terenuri, spatii comer-

ciale in zona de Nord a Bucurestiului
60.000 {; (0727.273.276/

0742.332.737 office@rmimob.ro 

395. Floreasca, Ceaikovski, Dorobanti,
et. parter/3, 65 mp, 1960, apartament de 3

camere cu centrala termica proprie,
calorifere aluminiu, debara, vedere mixta,

are balcon, are boxa. Vec: Stefan Cel
Mare, Barbu Vacarescu, Promenada.

98.900 {; (0736.382.928
buckarest.iuhas@yahoo.com 

396. Frigocom dec., 67 mp, 1973, 3
cam., 1/4, complet mobilat/ utilat, incuietori

speciale, loc parcare 85.000 {;
(0731.016.177 

397. FUNDENI, Residence Fundeni
dec., et. 1/3, 80 mp, 2017, str Doinei 54 ,

proprietar, rate la dezvoltator, imobil
S+P+3E, Prima Casa, la cheie, finisaje la
alegere, G+F+P, toate utilitatile, www.resi-

dencefundeni.ro 71.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

398. Gara de Est semidec., et. 5/8, 62 mp,
1963, Apartament 3 camere semidec. cu
suprafata de 62 mp, dintre care 5 m bal-
conul, situat la etajul 5/8. Apartamentul

necesita renovare. Vandut direct de propri-
etar. Cadastrul si intabularea la zi, 56.000

{; (0760.453.300
paull_okazii@yahoo.com 

399. Gara de Nord dec., et. 2/6, 119 mp,
1921, Gara de Nord, 3 camere ninalte,

fiecare 20mp, sup utila 90mp, WC servici,
camera servici si alte dependinte, sup tota-
la 119mp, fara risc seismic, structura beton
armat si pereti caramida, circular, 85.000
{; (0756.159.935 ilstoica@gmail.com 

400. Gara de Nord metrou  et. 2/7, 65 mp,
1962, necesita renovare, bloc fara risc
seismic , vedere spate, balcon, metrou.

59.999 {; (0731.300.031/
0721.992.485

camelia.tentantimob@yahoo.com 

401. Gara de Nord, semidec., et. 3/9, 60
mp, 1959, situat central, 3/8 intr-un bloc

incadrat la RS II. Locuinta are baie si grup
sanitar, balcon si vedere pe spate, catre

parc. Comision 0, vizionari oricand.
40.900 {; (0720.464.500

contact@catalinzlotea.ro 

402. Ghencea, Drumul Cooperativei,
dec., 100 mp, 2017, proiect unic in sectorul
5, apartament cu scara interioara, 3 bai, 2
balcoane, dressing, suprafata generoasa,
loc de parcare, strada asfaltata, iluminata,

RATB la 50 m etc 85.000 {;
(0735.170.042 

403. Ghencea, Raul Doamnei dec., et.
4/4, 68 mp, 1975, zona verde, linistita, et.

4/4, fara probleme cu terasa, balcon,
vedere est, luminos, spatii depozitare, ter-
mopan, usa metalica, apropiere linia 41,

Ratb, necesita renovare, 49.900 {;
(0758.259.736/ 0758.323.323 catalinnis-

tor@imobservicecenter.ro 

404. Ghencea, str Cara Anghel dec., et.
5/8, 1982, Ghencea va oferim la vanz pe

langa str Cara Anghel un ap de 3 cam cf. 1
dec, in S. 70 mp, situat la et. 5/8 intr-un

bloc din 1982, ap este modest si cu
zugraveala veche de 10 ani, pret disc.,

61.500 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

405. Girgiului, str. Toporasi, dec., et.
7/10, 70 mp, cf. 1, liber, balcon, geam baie,

intabulare, 47.500 {; (0722.568.283 

406. GIULESTI -GEORGE VALSAN  et.
parter/10, 70 mp, Apartament confort 1,l,
situat la parter/10 cu balcon si pivnita , 70

mp. curat, are parchet, gresie, faianta,
blocul este stradal pretabil pentru firma ,
cadastru si intabulare, liber 57.900 {;

(0738.513.544 

407. GIULESTI NR.48 - PARC semidec.,
et. parter/10, 69 mp, Apartament confort 1,

semidec., bloc stradal, pretabil firma,
vedere mixta, balcon de 8 mp. foarte curat,

liber, cadastru si intabulare 57.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.159 

408. Giulesti Sarbi - Podul Dambovitei,
dec., et. 1/3, 58 mp, 2010, apartament

confort 1, gresie, faianta, parter, termopan,
um, centrala termica, zona verde si linistita,

36.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 

409. GIULESTI, George Vaslan, stradal,
semidec., et. 6/9, 73 mp, 1975, 3 cam., cf.
1, fara imbunatatiri, foarte curat, 53.000
{; (0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

410. Giulesti, Suzuki, semidec., et.
parter/4, 62 mp, confort 1, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, stradal, intabulat,

58.000 {; (0746.188.866 

411. Giulesti- Crangasi, semidec., et. 3/4,
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
Calinesti, dec., et. 4/4, 65 mp,
1973, apartament 3 camere,

vedere mixta, termopane, fara
imbunatatiri. Acte, accept credit.

52.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

418. Gorjului, semidec., et. parter/4, 73
mp, 1965, la doar cateva minute de statia
de metrou Gorjului. Este renovat complet

cu materiale de calitate superioara
65.000 {; (0775.353.972 

419. Gorjului, Dezrobirii, dec., et. 2/4, 74
mp, 1982, zona linistita cu blocuri de 4

etaje, 5 minute de metrou si piata, et. 2/4,
75 mp, constructie 1982, 2 bai (una cu
geam), 2 balcoane, fara imbunatatiri

69.000 {; (0758.259.736 catalinnis-
tor@imobservicecenter.ro 

420. Gorjului, Militari dec., et. 4/4, 64 mp,
1982, Apartament 4/4, renovat si foarte

bine între?inut. Dispune de g, f, p, t, 2 bai,
ambele cu cada, 2 aparate aer conditionat,
uscatorie pe etaj si loc de parcare platit la
ADP. Terasa a fost refacuta, 65.000 {;
(0727.422.405/ 0731.133.799 cpos-

tole@yahoo.com 

421. Grand Arena, 7 minute metrou, Met-
alurgiei dec., et. 1/5, 71 mp, 2017, ansam-
blul iti permite accesul facil catre multiple
puncte de interes - zona de birouri, centre

comerciale. La cateva minute de mers
gasiti statii RATB si Metrorex 70.700 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221 

422. Grand Arena, str. Turnu Magurele,
dec., et. 2/10, 70 mp, ap. 3 cam., cf. 1, pro-

prietar, 62.500 {; (0722.505.185 

423. Grigorescu, 1 Decembrie 1918,
semidec., 110 mp, 2017, imobil nou

p+2e+m, direct dezv. accept credit bancar,
ipot, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, finalizare
2017, red 3% la plata cash in avans, tva

5% inclus, comision 0, 96.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

424. Grigorescu, Titan semidec., et.
parter/3, 137 mp, 2018, imobil nou

ds+p+2e+m, direct dezv., accept credit
banc/ipot, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam Tripan,

finalizare 2018, red 7% la plata cash in
avans, tva 5% inclus, comision 0, 94.900

{; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

425. Grigorescu, Titan, semidec., 80 mp,
2017, imobil nou p+2e+m,direct dezv.

accept credit bancar/ ipot, 0 min.metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

Tripan, finalizare 2017, red 3% la plata
cash in avans, tva 5% inclus, comision 0%,
84.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

426. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
74 mp, 2017, imobil nou p+2e+m, direct
dezv., accept credit bancar/ ipot., 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, geam Tripan, finalizare 2017, red 3%
la plata cash in avans, tva 5% inclus, comi-

sion 0, 79.900 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

427. Grozavesti, Econom Cezarescu,
dec., et. 3, 108 mp, 2016, de vanzare

apartamente cu 3 camere dec. 110 mp etaj
3 ap 7 si apartament cu 3 camere 115mp

etaj 3 ap 8 cu finisaje de lux, bloc nou,
recent finalizat, merita vazute, direct de la

proprietar, rog seriozitate, 95.800 {;
(0732.748.628

stan_samuel@yahoo.com 

428. Herastrau, Baneasa dec., et. 1/8,
112 mp, 2006, ap. 3 camera, bloc nou,

paza, parcare subterana, lift, apropriere lac
Herastrau, et. 1, mobilat, utilat 239.000

{; (0755.164.205
victor_crangureanu@yahoo.com 

429. Iancului, dec., et. 2/10, 76 mp,
1979, 5 min. de metrou, apartament

deosebit, dec. geam la baie, balcon pe
toata suprafata apartamentului, liber. Zone

invecinate: Muncii, Pantelimon, Obor,
80.500 {; (0775.368.460

agentie6@mauwis.ro 

430. Iancului, dec., et. 1/5, 70 mp, 2017,
Pache Protopopescu, Iancului, aparta-

mente de 2 si 3 camere, bloc cu finisaje si
localizare de lux. Doar 5 minute de metrou

Iancului, direct dezvoltator, comision 0,
97.650 {; (0737.500.380/

0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

431. Iancului, Delea Veche, semidec., et.
6/6, 92 mp, 2015, mobilat basic, spatios,

aer conditionat in living, bucatarie utilata si
mobilata, centrala termica individuala, 2

bai, comision 0, 120.000 {;
(0727.722.222 office@theconcept.ro 

432. iancului, Elev Stefanescu  zona Ian-
cului, construit 1980 doua bai, semidec.
balcon, doua holuri, gresie, faianta, ter-

mopan, f. curat, etaj 8, 2 lifturi, 2 debarale,
2 minute metrou Iancului, acte la zi, inca

un hol inchis din palier, 79.000 {;
(0722.612.915/ 0722.218.460 

433. Iancului, Mihai Bravu, semidec., et.
5/10, 77 mp, 1965, 3 minute metrou, etajul

5, parchet lemn masiv, termopan, bloc
curat, baie cu geam, negociabil, vecinatati.

Obor, Vatra Luminoasa, Ferdinand, ova
104790, 61.000 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

434. Iancului, renovat, semidec., et.
7/10, 77 mp, 1978, acces 7 min. metrou,
ap. luminos, renovat cu materiale de cali-
tate, iar vederea nu este stradala (aveti

parte de liniste) 86.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

435. Icoanei, semidec., et. 4/8, 1936,
urgent, la intrarea in parc, intersectia Aurel
Vlaicu cu Ion Voicu, foarte luminos, cu 3
balcoane, 3 gr. sanitare, cu camere mari,
inalte. Necesita amenajare. Zona foarte

buna. Diponibil imediat 85.000 {;
(0722.344.283 alexandru@h-b.ro 

436. In zonele: Vacaresti, Timpuri Noi,  Big
Berceni, Alex. Obregia. Discutabil;

(0743.225.022 

437. Jean Steriadi, Auchan, Postasului,
dec., et. 10/10, 73 mp, 1982, cf. 1, 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, mobilat,

60.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 
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303. Dristor, 4 min. metrou, faza 1, dec.,
et. 1/6, 80 mp, 2017, Vitan, 450 m metrou,
ultimele ap disponibile, centrala termica,

gresie, faianta, parchet, balcon inchis, par-
care subterana, accept orice tip de credit
ipotecar, direct dezvoltator, comision 0,

122.000 {; (0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

304. Dristor, apartament dec., parc IOR
dec., et. 1/5, 80 mp, 2017, parc IOR,

apartament dec., bloc nou, se preda la
cheie, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala, compartimentari din caramida, 5
minute de metrou, parcare subterana si
supraterana. 0% Comision 114.500 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221
cristian.l@star-construct.ro 

305. Dristor, Baba Novac dec., et. 5/12,
170 mp, 2009, apartament 3 camere New
Town metrou Dristor 105 mp. utili aparta-

ment + 65 mp. terasa, finisaje, termopane,
electrocasnice, 3 ac, complex pazit, gra-
dinita si Carrefour fara comision, 168.000
euro+tva, 199.920 {; (0752.120.888

apartament.dristorului@yahoo.com 

306. Dristor, Baba Novac, 5 minute
metrou, semidec., et. 8/10, 73 mp, 1980,
bloc construit in 1980, 2 grupuri sanitare,
bucataria mobilata, parchet, faianta, gre-

sie, termopan, usa metal, usi interioare noi,
vecinatati. Mihai Bravu, Alba Iulia, OVA

96260, 87.500 {; (0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

307. Dristor, Camil Ressu, 5 minute
metrou, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970, 3

camere semidec., 2 balcoane, toate
imbunatatirile, vedere fata-spate, bloc

reabilitat, 1 minut parc, 5 minute metrou
81.000 {; (0732.135.470 

308. Dristor, chiar la metrou, dec., et.
9/10, 70 mp, 3 camere, dec. complet,

foarte curat, liber, vedere mixta, se vinde
cu tot ce este in el, 80.000 {;

(0732.135.470 

309. Dristor, Fizicienilor, dec., et. 5/8, 71
mp, 1985, toate imbunatatirile, 10 minute
metrou, 5 minute piata Ambrozie 75.000

{; (0732.135.470 

310. Dristor, Grigorescu, Titan, Ambrozie,
parc, metrou semidec., et. 1/10, 72 mp,

1967, zona exceptionala, multiple facilitati,
scara curata, spatios, luminos, vedere

mixta, cu imbunatatiri, bucatarie mobilata,
centrala, g, t, p, t, um, instalatie electrica si

sanitara noua, calorifere noi, acte la zi,
81.000 {; (0732.384.050/

0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

311. Dristor, Kaufland,Racari dec., et.
8/8, 68 mp, 1982, dec.,cf.1, bloc

reabilitat,partial renovat,gresie,faianta,par-
chet,termopane. 67.000 {;

(0732.135.467 

312. Dristor, KFC, semidec., et. 10/10, 80
mp, 1982, stadal, Mihai Bravu, multiple

imbunatatiri. 85.000 {; (0725.932.535 

313. Dristor, la 5 minute de metrou dec.,
et. parter/4, 82 mp, 2018, 3 cam., zona lin-

istita, bucatarie inchisa, complet finisat,
centrala proprie, camere spatioase, 2 bai,
comision 0, 112.000 {; (0727.722.222

office@theconcept.ro 

314. Dristor, la 5 minute de metrou, dec.,
et. 1/5, 81 mp, 2017, direct dezvoltator, 1
minut centre comerciale lift hidraulic, par-

care subterana, TVA inclus. Vizionari Elena
116.000 {; (0720.265.201 dezvolta-

tor_direct@yahoo.com 

315. Dristor, Mc Donalds, vanzari dez-
voltator dec., 75 mp, 2017, parcare subter-
ana inclusa in pret, comision 0, constructie
noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare, pro-
gram l-d, 105.000 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

316. DRISTOR, metrou semidec., et.
9/10, 65 mp, 1970, Baba Novac rond, con-
fort 1, bloc reabilitat termic, renovat recent,
2 lifturi, situat la 2 min metrou, merita vazut

67.000 {; (0732.135.471 

317. DRISTOR, metrou semidec., et. 8/8,
70 mp, 1982, Baba Novac Rond P-ta Alba
Iulia, confort 1, semidec., bloc reabilitat ter-

mic, terasa refacuta fara probleme, cen-
trala termica, situat la 5 min metrou Dristor,
merita vazut 76.000 {; (0732.135.471 

318. DRISTOR, metrou semidec., et.
8/10, 72 mp, 1980, Mihai Bravu, Vulcan

Judetu, confort 1, semidec., 2 balcoane, 2
gr sanitare, renovat recent, situat la 5 min

metrou, merita vazut 87.000 {;
(0732.135.471 

319. Dristor, metrou Istriei, dec., et. 3/4,
68 mp, 1970, confort 1, dec., bloc reabilitat

termic, termopan, usa metalica, vedere
mixta, situat la 7-8 min. metrou Dristor,

71.000 {; (0732.135.471 

320. Dristor, metrou, dec., et. 1/4, 70 mp,
1984, Istriei, confort 1, dec., etaj 1 din 4, 2

grupuri sanitare, bloc 1984, fara
imbunatatiri, situat la 7-8 min metrou Dris-

tor. 75.000 {; (0732.135.471 

321. Dristor, metrou, bloc finalizat dec.,
et. 1/5, 80 mp, 2017, gata de mutare,

ultimul apartament cu 3 camere dec.e cu 2
grupuri sanitare la etaj intermediar cu loc
de parcare subterana inclus in pret. TVA

inclus. Constructie din caramida 122.000
{; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

322. Dristor, metrou, bloc finalizat, par-
care inclusa dec., 80 mp, 2017, ultimele

apartamente, avans 5%, dec., 2 bai, 80 mp
utili, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,

balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, 122.000 {;

(0761.309.031 

323. Dristor, metrou, Camil Ressu, dec.,
et. 1/4, 70 mp, 1970, Ramnicu Sarat, con-

fort 1, bloc tip H, reabilitat termic, ter-
mopane, liber, acte ok, situat la 5-6 min.
metrou Dristor, merita vazut, 70.000 {;

(0732.135.471 

324. Dristor, metrou, parcare inclusa,
faza 1, 2 si 3 dec., 80 mp, 2017, 3 blocuri
noi, peste 20 modele, 30 blocuri finalizate,
direct dezvoltator, bucatarie inchisa, balcon
inchis, centrala proprie, finisaje premium,

accept credit bancar, Mihai Bravu,
114.500 {; (0761.309.031 

325. Dristor, Mihai Bravu, Mc Donald's
dec., et. 4/10, 80 mp, 1978, zona excep-

tionala, multiple facilitati, aproape de
metrou, parc, piata, Mc Donald's, cu

imbunatatiri, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, acte la zi, loc de parcare,

accept credit, 83.000 {; (0732.384.050/
0725.060.020

express.imobiliare@yahoo.com 

326. Dristor, MOL, Ramnicu Valcea, dec.,
et. 5/8, 70 mp, 1986, vand apartament 3
camere dec. si spatios, balcon inchis cu

tamplarie pvc, 2 bai, aer conditionat, cen-
trala proprie, finisaje, gresie, faianta, par-

chet, usa intrare metalica. 95.000 {;
(0742.211.632 stefan_andrei@servus.ro 

327. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
parter/8, 78 mp, 1983, 3 camere, cf. 1,

dec., p/8, 2 grupuri sanitare cu geam, bal-
con inchis, constructie 1983, 78 mp, ter-

mopan, boxa, usa metalica, acte la zi, pret
negociabil 76.500 {; (0742.046.989/
0754.871.415 dariahouse@yahoo.com 

328. Dristor, Ramnicu Valcea intersectie
Rm. Sarat, dec., et. 3/10, 70 mp, 1981, cf.
1, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bloc reabilitat, 2 gr sanitare, 2
balcoane, scara curata, 75.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

329. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
1/8, 72 mp, 1984, 3 camere dec. complet,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane, toate
imbunatatirile, instalatii electrice si sanitare
noi, 10 minute metrou Dristor, loc parcare.

84.000 {; (0732.135.470 

330. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
4/8, 70 mp, 1983, lux, poze pe mail, 9

minute metrou 85.000 {;
(0732.135.470 

331. Dristor, Rm. Sarat dec., et. 1/4, 70
mp, 1982, Istriei,cf.1,2 gr.sanitare,2 bal-

coane ,dec.,etaj 1/4,fara imbunatatiri,blocul
urmeaza sa intre in curs de

reabilitare,metrou 8-10 minute. 73.000 {;
(0732.135.467 

332. Dristor, Rm. Sarat, ansamblu nou
dec., et. 1/5, 2018, Dristor, Rm. Sarat,
comision 0%, direct dezvoltator, vand

apartament 3 camere la 109.000 euro, loc
de parcare demisol inclus, suprafata gen-
eroasa de 71,5 mp utili+ balcon 3,20 mp,
etaj 1 din 5 109.000 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

333. Dristor, spate McDonalds, semidec.,
et. 6/8, 70 mp, 1985, 2 grupuri sanitare,
toate imbunatatirile, instalatii electrice

schimbate, 5 minute metrou, 80.000 {;
(0732.135.470 

334. Dristor,metrou dec., et. 3/4, 68 mp,
1970, Dristor metrou, Istriei, confort 1,

dec., bloc reabilitat termic, termopan, usa
metalica, vedere mixta, situat la 7-8 min.

metrou Dristor, 71.000 {;
(0732.135.467 

335. Dristor,Piata Ramnicu Sarat,Park
Lake semidec., et. 3/10, 72 mp, 1970,

stradal,2 minute piata ,Park Lake si parc
IOR la 3 respectiv 5

minute,gresie,faianta,parchet,balcon 10
m,suprafata totala 72 mp. 72.000 {;

(0732.135.467 

336. Dristor- comision 0%, direct dez-
voltator dec., et. 1/5, 80 mp, 2017, aparta-
mente noi, moderne, spatioase, geamuri

termopan, centrale termice individuale, bal-
con inchis, lift hidraulic, 4 min. de metrou,

parcare inclusa, finisaje interioare la
alegere. 114.500 {; (0720.265.201 ele-

nameridian@yahoo.com 

337. Drumul Sarii, Razoare,  et. 2/3, 70
mp, 1970, Dr. Sarii, Razoare, apartament
confort 1, are o suprafata de 70 mp. Etaj

2/3, neamenajat, bloc 1970, reabilitat, zona
verde. 65.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

338. DRUMUL TABEREI semidec., et.
2/10, 70 mp, 1984, 1 Mai, Ctin Titel Petres-
cu cf 1, mobilat utilat, 2 gr sanitare, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, geam la

baie, acc. credit, 68.000 {;
(0726.488.835 

339. Drumul Taberei semidec., et. 1/9, 72
mp, 1966, Aleea Compozitorilor, toate
imbunatatirile, mobilat si utilat complet,

centrala termica, bloc de tip OD din
caramida, instalatii electrice si sanitare

schimbate, usi interior schimbate, acte la
zi, 66.500 {; (0728.874.504 

340. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
63 mp, 1975, Drumul Taberei, confort 1,

toate imbunatatirile, liber 54.000 {;
(0773.752.578 angelin@melehouse.ro 

341. DRUMUL TABEREI semidec., et.
parter/10, 65 mp, 1974, Targu Neamt cf 1
semidec. etaj p/10 gresie faianta parchet
termopan usa metalica mobila bucatarie

acte acc credit 63.000 {;
(0726.488.835 

342. Drumul Taberei (1 min. de Parc
Moghioros), semidec., et. 2/10, str. Targu

Neamt, cf. 2, bloc reabilitat termic, ter-
mopane, aer conditionat, fara imb., zona
impecabila cu multa verdeata, liber, acc.

credit; 48.000 {; (021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

343. Drumul Taberei - 35 - dec., et. 3/10,
64 mp, 1978, Apartament 3 camere, dec.,
bloc construit dupa anul 1977, aer condi-

tionat, parchet, baie cu geam, vedere sud-
vest . 300 m de noua statie de metrou si
statii RATB. 5 minute piata,Auchan,Kau-
fland 62.000 {; (0765.476.111 alexan-

dru.socol22@gmail.com 

344. Drumul Taberei - Bucla dec., et.
6/10, 1973, Apartament 3 camere dec ,

6/10, balcon pe toata suprafata, fara
imbunatatiri , apropiere piata, mijloace de
transport (v.Ialomitei ) toate actele , accept

credit 57.500 {; (0773.929.072 

345. Drumul Taberei - Valea Oltului dec.,
et. 1/4, 1972, 3 camere decom. etaj 1/4 -

balcon - gresie , faianta , parchet , ter-
mopan doar la un dormitor , centrala termi-
ca , bloc foarte linistit , scara curata - Liber

58.900 {; (0732.624.689 

346. Drumul Taberei 34  eliberabil imedi-
at, etaj 1, confort 1. Exclus agentii, utilizabil

de luni 3 iulie. (0770.404.423 

347. Drumul Taberei 34 - Pravat,  et.
2/10, circular, termopan, liber, intabulare,

56.500 {; (0724.321.698 
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
semidec., et. parter/10, 60 mp, 1970, con-
fort 1 semidec., parter/10, fara imbunatatiri,
zona verde, cadastru si intabulare, liber din

15 octombrie. Agentie 48.700 {;
(0730.160.851

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

367. Drumul Taberei, Militari semidec., et.
7/10, 62 mp, 1972, Piata Chilia Veche, et.
7/10, conf. 1, bucatarie mobilata, aragaz,
aer conditionat, balcon logie, liber, acte,
acces usor Ratb, piata, parc Moghioros,

Militari, 56.000 {; (0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

368. Drumul Taberei, Militari, dec., et.
9/10, 64 mp, Favorit, Str. Sibiu, et. 9/10,
confort 1 dec., renovat nou, lux, 3 ap. de

aer cond., mobiler bucatarie si baie incluse
in pret, zona deosebita, la 2 statii de Afi
Cotroceni, Militari, metrou. 65.000 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

369. Drumul Taberei, parc Moghioros,
semidec., et. parter/10, 65 mp, 1973, Targu
Neamt, cf. 1, semidec., etaj p/10, imb., ter-

mopan usa metalica, mobila bucatarie,
accepta credit, langa Parc Drumul Taberei
62.500 {; (0726.663.288 pfaliviudumi-

trache@yahoo.ro 

370. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
et. 2/10, 62 mp, 1974, vand ap. compus

din 3 cam./circular, bloc tip Z, geamuri ter-
mopan, fara alte imbunatatiri. Blocul este
situat langa piata, parc, zona linistita si cu

multa verdeata, cadastru si int., accept
credit, 57.000 {; (0722.962.653/

0765.260.696 gologan_nela@yahoo.com 

371. Drumul Taberei, Plaza mall, dec., et.
4/4, 95 mp, 2006, Dr. Taberei, Plaza, et.
4/5, dec., 105mp, 2 bai, loc de parcare.

95.000 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 radu.toma@house-

providers.ro 

372. Drumul Taberei, Plaza Mall, dec., et.
5/10, 70 mp, 1976, ofer spre vanzare ap 3
camere dec renovat gresie, faianta, par-
chet, termopane, balcon de 8 mp, etaj 5

din 10, ap este de mijloc 63.000 {;
(0751.427.385 

373. Drumul Taberei, Poiana Muntelui,
semidec., et. 8/9, 74 mp, 1966, Compasu-
lui, Plaza, confort 1, curat, amenajat, mobi-
lat complet si utilat, electrocasnice/ elec-

tronice, 3 balcoane, vedere mixta, parcare
ADP, acces facil Ratb, acte, plata cash

58.000 {; (0733.089.030 

374. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/4, 104 mp, 2016,
Dezvoltator, vand apartamente cu gradina
sau pe etaje intermediare, diferite modele
si dimensiuni, finalizate la cheie sau pre-

gatite pentru personalizare, Ratb 122, 222
accept Prima Casa, parcare gratuit,

53.000 {; (0722.116.600 contact@as-
residence.ro 

375. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. parter/10, 55 mp, 1975,

cf. 1, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, renovat complet,
liber, bloc reabilitat, scara impecabila

stradal, pret negociabil. La 3 minute de
statie metrou 57.000 {; (0737.384.412/

0766.055.889
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

376. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec.,
et. 2/4, 115 mp, 2002, confort 1 sporit, (93
mp + garaj), 2/4, gresie, faianta, parchet,

termopan,neg., 100.000 {;
(0722.912.924/ 0764.641.758 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

377. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 5/10, 48 mp, cf. 2, gresie,

faianta, usa metalica, curat, balcon, acte,
42.000 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

378. Drumul Taberei, Raul Doamnei,  48
mp, confort 2, et. 10, fara imbunatatiri,

neg., 50.000 {; (0732.151.396 

379. Drumul Taberei, Romancierilor,
Materna, sector 6, semidec., et. 7/10, 49

mp, 1973, Cetatea Histria, cf. 2, bloc
reabilitat, renovat, imbunatatiri t, um, p, g, f,

acte complete, 2 minute viitoarea statie
metrou Romancierilor, apropiere

Moghioros, Plaza, Militari, Valea Ialomitei.
47.900 {; (0768.469.465 contanun-

turi@yahoo.com 

380. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., et. 3/4, 65 mp, 1972, termopan,

usa metalica, instalatia electrica schim-
bata, liber, acte facute, se accepta credit,

61.000 {; (0770.438.713/
0769.088.539 

381. Drumul Taberei, Valea Oltului, cartier
Brancusi dec., 71 mp, 2016, oferta, bloc

caramida, tronson 3, ap. spatios, 6/7, cen-
trala proprie, apometre, tamplarie Rehau,

lift, finisaje moderne alegere, metrou Valea
Ialomitei, Ratb 168, centru medical Bran-

cusi, tva inclus, 74.900 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

382. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 7/7, 2016, promotie,
bloc caramida, tronson 1, et. 7/7, centrala
proprie, apometre, tamplarie Rehau, usa

metalica, finisaje moderne alegere, metrou
Valea Ialomitei, Ratb 168, centru medical

Brancusi, tva inclus, 73.900 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

383. Drumul Taberei, Valea Oltului, comi-
sion 0%, semidec., et. 3/3, 140 mp, 2008,
apartament in imobil nou, complet mobilat

si utilat, foarte luminos, 2 terase gen-
eroase, 2 bai, camera de dresssing,

bucatarie complet echipata,centrala pro-
prie, boxa, 2 locuri de parcare, termoizolat,

125.000 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

438. Lacul Tei chiar la intrare in Parcul
Circului semidec., et. 7/8, 68 mp, 1970,

Barbu Vacarescu la 10 minute metrou Ste-
fan cel Mare, 3 camere, confort 1, etaj 7/8,
vedere mixta, mobilat si utilat, loc parcare,

vecinatati: Lacul Tei, Stefan cel Mare,
Pipera, Barbu Vacarescu 73.900 {;

(0724.808.552 

439. Lacul Tei Tuzla dec., et. 4/10, 67 mp,
1976, bloc retras, zona linistita, parc, 2 bal-

coane, acte la zi, se accepta credit, pret
negociabil, vecinatati: Pipera, Floreasca,

Parcul Circului, Obor, 68.000 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

440. Lacul Tei, Doamna Ghica, Palatul
Ghica, dec., et. 1/10, 70 mp, 1977, Parc

Tei, aproape Scoala 30, 3 cam., cf. 1, bloc
fara risc, 2 balcone, vedere mixta, baie cu
fereastra, imb., gresie, faianta, termopan,

cadastru, intabulare, 62.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

441. Lacul Tei, Floreasca, semidec., et.
3/3, 135 mp, 2017, suprafata utila totala

113 mp, terasa 32 mp cu vedere spre lacul
si Parcul Tei, 2 bai, buc inchisa, lif. Etajul 3
retras, acoperit. Pretul include finisajele,
discutabil. Toate actele, parcare separat

155.000 {; (021.335.66.40/
0730.177.109 valeria.tirtea@planitas.ro 

442. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., et.
8/10, 66 mp, 1975, cf. 1, complet renovat

in 2016 luna mai inclusiv instalatie electrica
pe cupru si sanitara, 70.000 {;

(0764.529.841 

443. Lacul Tei, Maica Domnului, OMV,
semidec., confort 1 dec.a, 70 mp, etajul

6/10, bloc 1988, cea mai mare impartire de
apartament din zona liber, imbunatatiri

decente, centrala partial mobilat, urgent,
merita, 70.000 {; (0728.879.796 

444. Lacul Tei, Parc, Facultatea de Con-
structii, dec., et. 3/10, 70 mp, 1976, ter-

mopan, 2 balcoane, stradal, vedere mixta,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic, bloc

civilizat, liber, cadastru, intabulare, acc.
credit, 65.000 {; (0787.882.999 

445. Lacul Tei, stradal, langa parcul Tei,
dec., et. 3/10, 69 mp, 1976, bloc civilizat

reabilitat termic, vedere spate, lateral, fara
imb, cadastru, intabulare, liber, acc. credit,

65.000 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

446. Libertatii, Unirii dec., et. 4/8, 80 mp,
1990, Apartament in zona Unirii, pe bule-
vardul Libertatii, vedere fata, 2 bai, 80 mp,

2 balcoane, etaj 4/8, fara imbunatatiri,
cadastru intabulare, pret, 150.000 {;

(0725.591.444 

447. Liviu Rebreanu,Lukoil semidec., et.
1/4, 68 mp, 1970, cf. 1,gresie,faianta,par-
chet,metrou Titan 10-12 minute. 66.000

{; (0732.135.467 

448. Luica dec., et. 1/5, 2017, apartament
cu 3 camere situat in zona Luica-Giurgiu-
lui, cu o suprafata de 67mp, amplasat la
numai 100 m pana la statia de autobuz.
Pentru detalii si oferte va rog sa ma con-

tactati telefonic. 53.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

449. luica dec., et. 1/4, 2017, Va prop-
unem spre vanzare un apartament cu 3

camere in zona Luica, apartamentul este
dec., spatios, construit pe cadre de beton,
acces facil la tot ceea ce inseamna viata
moderna. 67.000 {; (0727.292.530

cosmin.s@star-construct.ro 

450. Luica, 3 camere, finalizare rapida,
comision 0 dec., et. 3/5, 58 mp, 2017,

Apartament 3 cam, dec., rezidential. Cen-
trala termica proprie, finisaje de lux person-
alizate, usa metalica, baie utilata. Ratb (3

min), institutii de invatamant, unitati comer-
ciale si sanitare, 53.500 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

451. Luica, stradal amplasament ideal,
bloc nou semidec., et. 1/4, 46 mp, 2017,
exclusivitate apartament 2 cam., 46 mp
utili, rezidential. Amplasament excelent

stradal, RATB, Penny Market, Piata Resita,
unitati de invatamant. Centrala termica si

finisaje personalizate 46.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

452. Luica-Penny - 3 camere, dec.,
langa RATB dec., et. 2/4, 67 mp, 2017,

Luica-Giugiului - Apartament cu 3 camere
dec., bloc cu finalizare in septembrie 2017,
supermarket Penny la 2 pasi, statia RATB
la 1 minut. Bloc cu lift silentios si parcare
subterana. 74.000 {; (0723.190.415/
0725.597.221 diana.d@star-construct.ro 

453. Lujerului- Militari, dec., 75 mp,
apart. 3 camere, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,
lux, renovat recent, in apropiere metrou,

RATB, Cora, 66.000 {; (0722.600.760 

454. Mall Pieptanari, semi-
dec., et. 5/10, 11 mp, direct

proprietar, negociabil,
68.000 {; (0757.411.911/

0751.454.259 
455. Mall Vitan dec., et. 2/8, 78 mp, 1992,
apartament de 3 camere, balcon inchis ter-
mopan, doua gr sanitare, renovat recent,
acte la zi, pozitie excelenta, disponibilitate
imediata. 109.000 {; (0731.414.128 

456. Margeanului, semidec., et. 8/8, 69
mp, 1983, Profi, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, apometre, intabu-
lare, autobuz 226, 139, la 10 minute de
Cora, Kaufland, Carrefour Vulcan, la 2

minute de piata, liber. 58.000 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

457. Marriott, 13 Septembrie, dec., 75
mp, 1985, apartament pozitionat excep-
tional intr-o zona selecta a Bucurestiului,

beneficiind de o panorama superba.
120.000 {; (0722.555.285 gheorghi-

ta_diana@yahoo.com 

458. Marriott, Palatul Parlamentului, imo-
bil lux, dec., et. 2/4, 105 mp, 2018, S+P+4,
term. final.apr.2018, caramida Porotherm,
finisaje lux (parchet triplustratificat, gresie
Imola Ceramica, termopane Veka, obiecte
sanitare Roca/Gala), 2 balcoane. La 5 min.

de Unirii. 155.500 {; (0784.222.009/
0784.222.001 office@ansamblureziden-

tial.net 

459. Matei Ambrozie, Odobesti, semidec.,
et. parter/4, 67 mp, 1968, Titan, Matei

Ambrozie, Odobesti, P/4, renovat, partial
mobilat, zona linistita. Reabilitat termic

2014. Loc de parcare. 5 min de Park Lake.
Langa parc IOR. Acces rapid mijloace de

transport, 78.500 {; (0722.649.006
dana.enache@fabertek.ro 

460. Matei Basarab, Calea Calarasilor,
Delea Noua, dec., et. 1/6, 80 mp, 1996,
apartament 3 cam., foarte spatios, dec.,

Matei Basarab, Calea Calarasilor, et. 1/6,
an 1994, 78 mp utili, 102 mp construiti, 2
gr. sanitare, stradal, langa biserica Delea
Noua,propietar, exclus agentii. 128.000

{; (0731.263.378
alex_kiko_79@yahoo.com 

461. Mega Mall Delfinului semidec., et.
1/10, 52 mp, 1974, apartament 3 camere
bloc termoizolat, etaj 1 din 10, sup utila 52
mp, curat, luminos, cu acces rapid, trans-
port in comun, Mega Mall la 4 minute dis-

tanta, stadionul Arena Nationala la 7
minute, metrou 10 min., (0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com 

462. Mega Mall, semidec., et. 9/10, 50
mp, 1984, apt. este situat la 5 min. de

mers pe jos de Mega Mall. Blocul este con-
solidat in 2017. Centrala proprie, partial uti-

lat. Disponibil imediat. 59.000 {;
(0734.553.484 Ambejenariu@gmail.com 

463. Mega Mall, dec., et. 9/9, 74 mp,
1976, vand apartament 3 camere foarte

spatios, curat, recent renovat, langa Mega
Mall, 76.000 {; (0722.483.346/

00393896468743 silviu.golita@yahoo.ro 



561. Militari, Veteranilor,
semidec., 74 mp, 1977, ap.
este situat la 3-4 minute de
metrou si Piata Veteranilor,
10 min. de cora Lujerului,
4/10, nu are imbunatatiri
58.000 {; (0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52 

562. Militari, Veteranilor, semidec., et.
7/9, 73 mp, 1967, conf. 1, imbunatatiri par-

tiale, 2 balcoane, termopane, parchet,
geam la baie, usa metalica, 2-4 min. piata
Veteranilor. 65.000 {; (0723.351.895/
021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

563. Militari, Veteranilor, dec., et. 3/10,
72 mp, 1981, confort 1, gresie, faianta,
parchet, 2 grupuri sanitare, 62.500 {;

(0769.115.522 

564. Militari, Veteranilor, Azurului 3
camere ocazie dec., et. 6/8, 70 mp, 1982,
Ocazie, apt 3 camere cf. 1 dec, 6/8, 2 gr

sanitare, 6/8, 70 mp, liber, curat, fara
imbunatatiri, bucatarie mare, luminos si

spatios, vedere libera deschisa, bloc f civi-
lizat semistradal, 2 minute metrou,

65.000 {; (0737.061.611/ 0737.061.611
carmenspontan@yahoo.com 

565. Militari, zona noua, strada Rez-
ervelor dec., et. 6/8, 75 mp, 2017, dez-

voltator, 75 mp, dec., g, f, p, t, um, centrala
termica individuale, contorizat individual,
lift, balcon, finisaje la alegere, predare la

cheie, acces ratb + metrou, centre comer-
ciale, gradinita, scoala, liceu 63.300 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
simona.mihaliuc@mtresidence.ro 

566. militari,auchan,metro,aparta-
ment 3 camere dec., et. 4/5, 68 mp,

2017, Direct dezvoltator, apartament cu 3
camere,dec., bucatarie inchisa, 2

bai,P+5+pod, cu lift,finisaje la
alegere,canalizare, gaze, curent electric, la

100 ml de actuala statie ratb 178 si 138.
55.100 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

567. Militari- Apusului- Ghirlandei, semi-
dec., et. parter/4, 67 mp, 1968, apartament
3 camere confort 1, suprafata 67,15 mp cu
balcon, 1 grup sanitar, bloc anvelopat, usa
metalica+ termopan, fara alte imbunatatiri,

orientare est, semistradal, 54.000 {;
(0721.262.173 ion.cdumitru@yahoo.com 

568. Militari- Ghirlandei, dec., et. 3/4,
1984, centrala proprie, parchet, liber,

65.500 {; (0724.321.698 

569. Militari- Zona noua,
semidec., et. parter/4, 82

mp, 1995, 3 cam., cf. 1, mul-
tiple imbunatatiri, cu gre-
sie, faianta, parchet, tem-

ropane, 82.000 {;
(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

570. MOSILOR semidec., et. 2/8, 72 mp,
1982, pozitie buna,balcon spatios dispus

pe living si dormitor (liniste),necesita reno-
vare,stradal,intabulat adiacent Stefan cel

Mare,Universitate 89.500 {;
(0731.015.099 

571. Muncii Piata, Campia Libertatii, dec.,
et. 9/11, 1980, particular vand 3 cam., bloc
reabilitat, 2 gr. cu geam, toate imbunatatiri-
ile, pret disc., 88.000 {; (0727.145.882 

572. Nalbei, Otopeni, semidec., et. 3/3,
108 mp, 2008, apt. 3 camere spatioase,

semidec., 108 mp utili, bloc 2008, etaj 3/3,
usa metalica, centrala, gresie, faianta, par-
chet, termopane, apometre, in apropiere
de Primarie si Politie. Pret 103.000 euro.

470.873 L; (0770.437.630 agen-
tie8@mauwis.ro 

573. National Arena, la numai 3 min. de
metrou Muncii, dec., 110 mp, 2016, aparta-
mente 3 tipuri diferite, cu suprafete de 90
mp, 92 mp si 110 mp. Direct dezvoltator,
comision 0, finisaje premium la alegere,

locuri de parcare subteran optional. Con-
tact tel., 126.000 {; (0786.700.902/
0786.700.903 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

574. Nedeleanu, Topliceanu Vasile, dec.,
et. 7/8, confort 1, hol H, bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala,
aer conditionat, discutabil; 75.000 {;

(0730.421.581 

575. Nerva Traian, etaj 1/8, metrou Tim-
puri Noi, dec., et. 1/5, 80 mp, 2017, bloc

nou finalizat, finisaje la alegere, foarte spa-
tios, vedere mixta, bloc monolit, centrala
proprie, apropiere Unirii, Mircea Voda,

Mega Image, Piata Vitan, scoala, gradinita,
mijloace transport, ocazie 120.000 {;

(0752.010.040/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

576. Nicolae Grigorescu dec., et.
parter/10, 68 mp, 1974, metrou 7-8 minute,
Piata Salajan 3 minute, dec., bloc reabilitat,
boxa subsol, fara imbunatatiri, 51.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

577. Nicolae Grigorescu 5 minute metrou
dec., et. parter/8, 60 mp, 1976, 3 camere
dec., termopan, fara imbunatatiri, scara

curata, bloc reabilitat 51.000 {;
(0732.135.470 

578. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
parter/4, 68 mp, 1968, chiar la metrou, bloc

tip H, geam baie, parter, gresie, faianta,
parchet, termopane,usa metalica, liber,

toate actele 72.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

579. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor,
dec., et. 5/8, 71 mp, 1985, metrou la 10

minute, toate imbunatatirile, 5 minute piata
Ambrozie. 75.000 {; (0732.135.467 

580. Nicolae Grigorescu, Marului, dec.,
et. 3/3, 2016, 10 minute de metrou, com-
plet dec., finisat la cheie, centrala termica

individuala, se vinde cash, 57.900 {;
(0727.722.222 office@theconcept.ro 

581. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 4/4, 70 mp, 1968, stradal, vedere mixta,
balcon mare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bucatarie spatioasa, bloc reabilitat,
zona verde, bine compartimentat, 68.500

{; (0723.399.229/ 0740.246.872 

582. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec.,
et. 1/3, 82 mp, 2017, imobilul are un regim

de inaltime P+2E+M si dispune de un
numar de 41 de unitati locative formate din

garsoniere si apartamente cu 2 si cu 3
camere. Loc parcare suprateran la pretul

de 3.000 euro+TVA. 98.500 {;
(0766.091.336/ 0766.091.343

office2@alfamarimob.ro 

583. Nicolae Grigorescu,Prevederii dec.,
et. 4/8, 68 mp, 1983,

stradal,gresie,faianta,termopane,geam la
baie,bloc reabilitat,centrala

termica,1983,dec.. 73.000 {;
(0732.135.467 

584. Obor - Kaufland, dec., et. 7/10, 1978,
ST - 85 mp, cf. 1, reabilitat, liber, termopan,

necesita zugravit, 71.500 {;
(0732.698.434 

585. Obor, dec., 77 mp, 1978, 5 min
metrou 3 cam., cf. 1, dec, etaj intermediar,

bloc 79, are bucatarie mare, patrata,
nemodificata, g, f, t, ac, apo, intabulare,
accept credit, zona aflata semicentral,

aproape scoli, parcuri, mijloace transport,
77.000 {; (0724.913.158/

0744.163.253 

586. Obor, dec., et. 7/10, 75 mp, 1975,
bloc Almo, dec., necesita renovare, are

geamuri termopan, bloc reabilitat, 75 mp,
orientare catre est. Vecinatati: Obor,

Colentina, Calea Mosilor, Mihai Bravu, Ste-
fan cel Mare. 66.000 {; (0722.602.948/

0727.090.488 andrei@proestate.ro 

488. Mihai Bravu metrou, 3 camere,
mutare imediata, semidec., et. 3/4, 2011,
apartament 3 camere, dec., Mihai Bravu,

bucatarie partial mobilata si
utilata.Suprafata de 75 mp utili, et. 3/4.

Zona linistita, distanta pana la metrou de
doar 500 m.Predare la cheie. 93.543 {;

(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

489. Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 84 mp,
2017, Splaiul Unirii, ap. dec., suprafata

84mp utili, vedere Dambovita.Se vinde la
cheie, g, f, p, termopane, centrala,

calorifere otel, obiecte sanitare, contorizat
individual, caramida. Loc parcare bonus.

115.000 {; (0736.380.182
cristian.l@star-construct.ro 

490. Mihai Bravu,  et. 3/3, 267 mp, 2017,
vand apartament de 3 camere, terasa

imensa, situat intr-un bloc cochet cu regim
mic de inaltime (P+2E+M) din zona Vitan,
Mihai Bravu si la 5 minute de mers pe jos

pana la metrou, 200.000 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

491. Mihai Bravu, 7 min. metrou, dec., 82
mp, 2016, acte gata, exclusivitate, aparta-
ment 3 camere dec. cu loc de parcare sub-

teran inclus in pret, 2 bai generoase,
bucatarie deschisa, compartimentari din

caramida, balcon inchis cu tamplarie PVC,
113.000 {; (0733.976.712 prohilrezi-

dential@gmail.com 

492. Mihai Bravu, chiar la Dristor, stradal,
semidec., et. 8/10, 72 mp, 1979, vedere

spate, complet renovat, 2 gr. sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, toate
actele, 87.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

493. Mihai Bravu, Kaufland, dec., et. 8/8,
66 mp, 1982, apropiere bulevard, 2 grupuri

sanitare, 2 lifturi, bloc reabilitat, parchet,
termopan, zugravit, centrala, liber,

apropiere metrou, 67.500 {;
(0723.399.229/ 0740.246.872 

494. Mihai Bravu, Kaufland, vanzari dez-
voltator, dec., 75 mp, 2017, parcare subter-
ana inclusa in pret, comision 0, constructie
noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare. Pro-

gram l-d. 105.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

495. Mihai Bravu, p-ta Muncii semidec.,
et. 5/10, 64 mp, 1965, vanzare apartament
confort 1 semidec., bloc solid civilizat scara
curata, vedere dubla, pozitionare excelenta
aproape de scoli, gradinite, la 4 minute de
statia de metrou p-ta Muncii 74.500 {;

(0723.479.707 viorel.zburlea@gmail.com 

496. Mihai Bravu, Vitan, 400 m dist.
metrou, parcare dec., et. 2/3, 75 mp, 2017,
direct dezvoltator, bucatarie inchisa, cen-
trala proprie, finisaje incluse, credit ipote-

car, comision 0, parcare subterana,
111.500 {; (0726.378.074

ch.isabela@gmail.com 

497. Mihai Bravu-Liceul Iulia Hasdeu
semidec., et. parter/9, 62 mp, 1963, Mihai

Bravu- Iulia Hasdeu, apartament 3
camere, parter inalt /9, semidec., suprafata

utila 62 mp, suprafata totala 62mp, fara
imbunatatiri, constructie 1963, reabilitata,

ideal firma sau locuit. 65.000 {;
(0734.222.094

corina.cocos@imoprest.ro 

498. Mihai Bravu-Vitanul Nou dec., et.
3/5, 89 mp, 2016, Apartament 3 camere,

Vitanul Nou, constructie 2016, etaj 3 din 5,
renovat total, totul nou, bloc dat in folosin-
ta, intabulat, aproape metrou, comision 0,

pentru detalii Georgiana! 96.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

499. MILITARI dec., et. parter/4, 72 mp,
(apartament de vanzare), confort 1, cu bal-
con, imbunatatiri: termopane, usa metalica,

parchet, gresie, faianta, usi schimbate,
curat, 63.000 {; (0722.301.910 

500. Militari et. 1/7, 69 mp, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 62.000 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

501. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 56.700 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

502. Militari dec., et. 7/10, 68 mp, 1977,
Vand apartament 3 camere (7/10), Militari,
la 3 minute de statia de metrou Lujerului,

75.000 {; (0768.153.523 

503. Militari dec., 89 mp, zona Resi-
dence, et.1, centrala proprie gaz, finisaje la

alegere, bloc finalizat; 69.000 {;
(0720.592.299 

504. Militari (1 -2 min. de Teatrul Masca -
Uverturii) dec., 72 mp, 1981, apartament
conf.1, etaj 8 cu balcon, modern renovat,

imbunatatiri; gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, usa metalica, parchet, 69.500

{; (0722.528.996 

505. Militari (1 min. de Auchan- Rezi-
dence) dec., et. 7/10, 98 mp, 2010, aparta-

ment conf.1, deosebit, modern toate
imbunatatirile, centrala, zona rezidentiala,
langa ballroom, piscina, spa, scoala, gra-

dinita, parc etc., 70.000 {;
(0724.321.881 

506. Militari - Gorjului (Mohorului), dec.,
et. 8/10, 72 mp, 2 grupuri sanitare, ter-

mopan, fara alte imbunatatiri, curat,
69.000 {; (0745.067.409 

507. Militari Gorjului semidec., et. 2/10,
82 mp, 1968, Militari, Gorjului - Metrou,

apartament 3 camere, semidec., suprafata
90 mp, 2 balcoane, etaj 2/10, 64.000 {;
(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

508. Militari Metro Auchan dec., et. 4/5,
68 mp, 2017, Apartament

3camere,dec.,Militari Metro,bucatarie
inchisa,Parter+5,lift,canalizare,gaze,curent

electric,internet,RATB 178 si 138 la
100ml,finisaje la alegere,pret

55100E,Comision 0% 55.100 {;
(0761.440.400

mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

509. Militari Metro Auchan dec., et. 3/5,
2018, Direct dezvoltator,apartament cu
2cam,dec.,bucatarie inchisa,Bloc P+3,
lift,finisaje la alegere,gaze,curent elec-

tric,20 ml de statia microbuzului 611 si la 5
minute de statia RATB 604,comision 0

66.405 {; (0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

510. Militari Metro, Royal Residence
dec., et. 3/5, 70 mp, 2017, bucatarie

inchisa, 2 grupuri sanitare. Predare la
cheie: finisaje la alegere, obiecte sanitare,
usi, centrala termica, prize, intrerupatoare,

radiatoare etc., 57.400 {;
(0720.686.868/ 0744.665.665

contact@royal-residence.ro 

511. Militari Residence dec., et. 2/7, 67
mp, 2017, bloc nou, predare iunie 2017 fin-
isaje la alegere incluse in pret, CT, baie uti-

lata, fara taxa de mentenanta, raordat la
utilitati. Parcare, RATB, parc, restaurante,
56.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

512. Militari Residence, dec., et. 5/7, 69
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc

finalizat si locuit, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 60.300 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

513. Militari Residence, dec., et. 1/7, 61
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc

finalizat si locuit, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 54.900 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

514. Militari Residence, dec., et. 2/2, 96
mp, 2016, apartament in vila, 3 ap. imobil,
disponibil et. 2, unul pe etaj, canalizare,

asfalt, tran 611 in fata portii, RATB pietonal
in 2 min., acte ok, mutare imediat, interior
personalizat 59.000 {; (0733.297.801

sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

515. Militari Residence, dec., 60 mp,
2012, casa de acasa, ap. 3 cam, 60 mp,

an constructie 2012, mansarda, dec.,
mobilat (canapele si pat, aragaz, frigider,

masina spalat rufe, toate noi) gresie,
faianta, centrala proprie, aer conditionat,
curat. 43.000 {; (0724.311.460 euffor-

ria@gmail.com 

516. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
80 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E, situat

pe strada Acvilei nr. 42, constructie si com-
partimentare caramida, balcon, geam la
beie, finisaje la alegere, parcare proprie,

accept credit, 48.000 {; (0726.500.535
contact@rezidentialapusului.ro 

517. Militari Uverturii Str. Orsova dec., et.
3/4, 66 mp, 1968, Et 3/4 Apt De Mijloc
Decomandat Termopane Pereti Drepti

Tamplarie Impecabila Instalatii Sanitare Si
Electrice In Perfecta Stare De Functionare

Bloc Super Solid pe Cadre Si pereti din
Beton Plata CASH 54.000 {;

(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

518. Militari, semidec., et. 4/9, 70 mp,
1975, aproape de statia de metrou Lujeru-

lui, statia RATB, piata Veteranilor, bloc
stradal, B-dul Iuliu Maniu, suprafata totala
70.50 mp cu 2 balcoane, 1 grup sanitar,
fara alte imbunatatiri, necesita renovare

58.000 {; (0743.874.298/
0720.255.847 ls_impactimob@yahoo.com 

519. Militari, dec., cf. 1, 2 gr. sanitare, 2
debarale, usa metalica, gresie, faianta,

parchet laminat, termopane, balcon inchis,
aer conditionat, disc., 62.000 {;

(0749.280.441 

520. Militari, dec., et. 3/15, 84 mp, 1980,
Lujerului, termopan, apropiere mijloace de
transport, 2 min. metrou, ideal investitie,
pret neg. 85.000 {; (0723.118.778/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

521. Militari, 67 mp, piata, 67 mp, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, balcon

mare, geam la baie, usa metalica, piata,
scoala, 55.900 {; (0760.276.504 

522. MILITARI, dec., et. 2/6, 68 mp,
2016, Tineretului Residence, Metro,

apartamente noi la cheie, Prima Casa, uti-
late, parcare, aer conditionat, zidarie pereti
caramida Porotherm 30 cm, termosistem

10, comision 0%, 55.500 {;
(0720.219.698/ 0722.873.131

tineretului.residence@gmail.com
www.tineretuluirezidential.ro 

523. Militari, 1 -2 min. de Gorjului,  et.
1/8, 70 mp, 1982, apartament confort 1, cu
2 bai, 1 balcon, imbunatatiri, termopane,
usa metalica, gresie, faianta, parchet din
lemn masiv, loc parcare, acte, 68.000 {;

(0722.301.910 

524. Militari, 200 metri metrou Pacii,
dec., 68 mp, 2018, bloc nou, bucatarie

inchisa de 11 metri patrati, centrala proprie,
baile utilate, finisaje la alegere, solutii

tehnice moderne, contorizare individuala,
comision 0%, 80.400 {; (0757.578.680

adrian@rotarpark.ro 

525. Militari, Apusului, semidec., et. 4/4,
3 cam., 2 bai, imbunatatiri 62.000 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

526. Militari, Apusului, dec., et. 3/4, 64
mp, 1972, vand apartament 3 camere, Mili-

tari, Apusului, etaj 3/4, 64 mp, balcon,
boxa, loc de parcare, 2 apartamente pe
palier, renovat partial, aer conditionat,
reabilitat. 61.000 {; (0744.540.467

cris.marculescu@gmail.com 

527. Militari, Apusului, aleea Ghirlandei,
dec., et. 3/4, 72 mp, 1984, apartament 3
camere, confort 1 dec., et. 3/4, bloc N, an

1984, sup. 72 mp, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, um, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala termica Viessman,
calorifere noi, zona verde, liber. 64.000 {;
(0743.874.298/ 0720.255.847 ls_impacti-

mob@yahoo.com 

528. Militari, Apusului, aleea Ghirlandei,
dec., et. 3/4, 72 mp, 1984, proprietar 3

camere in Militari, Apusului aleea Ghirlan-
dei nr 20, dec., et. 3/4, suprafata utila 72

mp, bloc construit in 1984, baie, wc de ser-
vici, 2 balcoane, centrala termica, 64.000

{; (0722.380.996 

529. Militari, Auchan dec., et. 1/10, 77
mp, 2018, Auchan Militari, sector 6, loc
parcare CVC, bucatarie inchisa, baie cu

geam exterior, caramida Porotherm 30 cm,
fara grinzi, fatada ventilata Bond, izolat

vata minerala bazaltica Rockwool 69.102
{; (0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro 

530. Militari, Auchan sector 6, dec., et.
5/10, 76 mp, 2017, loc parcare gratuit,

bucatarie inchisa, baie cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata Bond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere, predare 2018

68.211 {; (0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

531. Militari, Auchan, dec., et. 6/7, 75
mp, 2017, ansamblu rezidential nou,

predare la cheie g, f, p, t, centrala termica.
Acces rapit RATB si metrou Pacii/ Pre-

ciziei, centre comerciale, gradinita, scoala,
liceeu. Acceptam credite bancare. 63.300
{; (0734.125.125/ 0721.128.128 resi-

dence.mt@gmail.com 

532. Militari, Auchan, dec., et. 7/7, 73
mp, 2016, dezvoltator, 73 mp, dec., g, f, p,
t, um, centrala termica individuale, contor-

izat individual, lift, balcon, finisaje la
alegere, predare la cheie, acces ratb,
metrou, centre comerciale, gradinita,

scoala, liceu. 59.900 {; (0734.125.125/
0721.128.128 simona.mihaliuc@mtresi-

dence.ro 

533. Militari, Auchan, dec., et. parter/10,
70 mp, 2017, Militari, Auchan, sector 6, loc

parcare CVC, bucatarie inchisa, baie cu
geam exterior, caramida Porotherm 30 cm,

fara grinzi, fatada ventilata Bond, izolat
vata minerala bazaltica, finisaje la alegere.

62.928 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

534. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere dec., et. 5/5, 72 mp, 2017, direct

dezvoltator, apartament cu 3 camere,
bucatarie inchisa, dormitor matrimonial cu

baie proprie, 2 bai, P+5+pod, cu lift, finisaje
la alegere 56.100 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

535. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere dec., et. 4/5, 68 mp, 2017, direct

dezvoltator, bucatarie inchisa, dormitor
matrimonial cu baie proprie, 2 bai,

P+5+pod, RATB 178 si 138, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric. Comison

0 55.100 {; (0722.140.677
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

536. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. 2/6, 70 mp, 2017, mobi-
lat. Proprietar, bucatarie inchisa, mobilat si
utilat, totul nou, constructie 2015, balcon,
RATB 178 si138, utilitati: canalizare, gaze,

curent electric. Comision 0, 66.900 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

587. Obor, Colentina stradal, langa
RoseGarden, semidec., et. 2/10, 68 mp,

1971, metrou 10 min., Mall Veranda, Kau-
fland 5 min., bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, se vinde
mobilat, utilat, cad, intabulare, 72.900 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

588. Obor, Colentina, Doamna Ghica Pan-
cota, dec., et. 2/8, 79 mp, 1991, bloc

reabilitat termic, 3 cam., 2 bai, hol H, imb.
gresie, faianta, parchet, t um, bucatarie 12
m, sufragerie 20,5 m, dormitor 14 m, dor-

mitor 13,5 m, acte ok, accept credit,
76.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

589. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1976, vav parc

Plumbuita, bloc fara risc seismic, imb, pe
mijloc, vedere stradala, cadastru, intab,

acc. credit, 66.000 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

590. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
BCR, dec., et. 10/10, 70 mp, 1977, vav

parc Plumbuita,10 min. metrou Obor, cf. 1,
2 balcoane, vedere mixta, baie cu fereas-
tra, vedere deschisa, curat, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, ac, intabulare,
48.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

591. Obor, Colentina, Masina de Paine,
semidec., et. 4/10, 70 mp, 1970, metrou,

Mall Veranda, Kaufland 5 min, 3 cam., bloc
reabilitat, fereastra la baie, th, tip OD din

caramida, vedere mixta, cadastru, intabu-
lare, doar cash, 54.900 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

592. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
semidec., et. 3/10, 66 mp, 1970, Sectia 7,

Kaufland stradal, 10 min. metrou, cf.1,
vedere deschisa, bloc reabilitat termic,

vedere mixta, curat, termopan, um, cadas-
tru, liber, doar cash 54.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

593. Obor, Lizeanu, Maica Domnului,
dec., et. 2/8, 70 mp, 1984, metrou Obor 7
min., 2 bai, imb recente, g, f, p, t, um, loc
parcare ADP, cadastru, intabulare, acc.

credit, 76.000 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

594. Obor, Stefan cel Mare, Mosilor,
Colentina, semidec., et. 8/10, 66 mp, 1970,
stradal, vav magazin Obor, langa metrou,
ap. 3 camere, pe mijloc,vedere mixta, ren-
ovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, cad, intab., 68.000
{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

595. Obor, stradal, metrou Iancului,  76
mp, cf. 1, etaj 5, balcon, bucatare foarte
mare, spatios, scara curata, super zona,

metrou, intabulare, pret bun, disc., 60.000
{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

596. Obor, Teiul Doamnei, Sectia 7 Politie,
dec., et. parter/8, 70 mp, 1985, metrou

Obor 7 min, Mall Veranda, piata 5 min, 2
bai, renovat recent, investitie de 25.000

euro, super amenajat, mobilat modern, uti-
lat, acte ok; 86.500 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

597. Obor-Stefan cel Mare-Lizeanu,
semidec., et. 2/9, 62 mp, 1964, 2 minute
metrou, termopan, usa metalica, parchet,

bloc stradal, vedere mixta, cadastru, intab-
ulare, ideal investitie, doar cash, 45.000

{; (0787.882.999 

598. Oltenitei semidec., et. 1/3, 56 mp,
2011, 3 camere et.1, cu gresie, faianta,

parchet, centrala proprie, aer conditionat,
semi-mobilat, loc de parcare, balcon

inchis, acte la zi, mutare imediata, fara
comision. Negociabil. 56.000 {;

(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-
adesud.ro 

599. Oltenitei - IRA, Berceni, semidec.,
et. 4/10, 71 mp, 1985, cf. 1, 2 gr. sanitare,
2 balcoane, cu imb., stradal, acte, neg.,

66.000 {; (0762.902.437 

600. Oltenitei - Lunca Barzesti, semi-
dec., et. 8/8, 72 mp, apartament 3 camere,

65.000 {; (0762.565.250/
0727.634.051 

601. Oras Otopeni, Str. Lacul Ursu-
lui,  vand apartamen 3 camere,

parter, 2 balcoane, diverse,
imbunatatiri, ideal familie, 87.000

{; (0764.004.461 

602. Orhideelor Militari dec., et. 4/4, 69
mp, 2017, luminos si spatios, se preda la

cheie, complet finisat, cu posibilitatea de a
alege finisajele, lift, bloc nou, parcare pen-
tru fiacre apartament, spatii verzi, centrala

proprie 53.000 {; (0720.822.960 

603. Otopeni dec., et. 3/4, 70 mp, 1986,
De vanzare apartament 3 camere, dec.,

situat in Otopeni, mobilat si utilat complet,
dotat cu aer conditionat si centrala termica

proprie. Pret negociabil, 69.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

604. Otopeni, Lidl, balcon 18 mp, boxa si
parcare, neg.  et. parter/2, 87 mp, 2012, 3
min. Lidl, 87 mp, cochet, luminos, ingenios
impartit, centrala proprie, imbunatatiri de
calitate, terasa 18 mp cu acces din toate

camerele, zona linistita, atmosfera
deosebita, negociabil, OVA 10213 87.900
{; (0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

605. Pache Protopopescu, Traian, semi-
dec., et. 1/4, 77 mp, 2016, zona centrala,
apartament nou, centrala termica individu-
ala, calorifere, finisat la cheie, usa metali-

ca, comision 0, TVA inclus in pret, 93.000
{; (0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

606. Pache Protopopescu- Plantelor
semidec., et. 6/7, 114 mp, 1948, 2 bai, 2
balcoane, parchet lemn, tanplarie inte-

rioara lemn, termopan, centrala termica,
100.000 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

607. Pallady, metrou Auchan, Titan, dec.,
124 mp, 2017, penthouse spatios in bloc
nou, finisaje lux, lift hidraulic, terasa imen-
sa de 50 mp, zona de vile, toate utilitatile.

Pret pentru plata cash. Parcare disponibila,
Titan Sun Park. Direct dezvoltator, 69.350

{; (0733.014.212/ 0799.969.969
mihai@titansunpark.ro 

608. Pallady, Ozana, dec., et. parter/4,
125 mp, 2016, apartament cu gradina in
proprietate, la cheie, finisaje lux, finalizat,

ansamblu rezidential locuit, 10 min de
metrou, Sector 3. Doua grupuri sanitare,
centrala prorie. Direct dezvoltator, comi-
sion 0%, 73.000 {; (0799.969.969/

0733.014.212 

609. Panduri, dec., et. 1/5, 93 mp, 2016,
in bloc nou, zona deosebita, finisaje
incluse suprafata 93,30 mp, 115 mp

util/construit, direct dezvoltator exclus inter-
mediari, tel., 129.500 {; (0733.883.883

vanzari@promotorimobiliar.ro 

610. Panduri, 13 Septembrie, semidec.,
et. 5/8, 65 mp, 1992, apartament luminos
amplasat la etajul 5/8, beneficiaza de o

bucatarie spatioasa, inchisa, doua grupuri
sanitare, un balcon inchis, living si doua
dormitoare; 92.900 {; (0728.973.745

marius.cojocariu@h-b.ro 

611. Panduri, Unirii, dec., et. 2/8, 72 mp,
1989, propunem spre vanzare apartament
renovat, 3 camere, 72 mp, dec., cu 2 bai,
balcon, izolatie termica interioara, centrala

termica, aer conditionat, apometre, ter-
mopane. Bloc antiseism 1989 85.000 {;
(0749.604.235 bcof1@tecnocasa.com.ro 

612. Pantelimon dec., et. 4/10, 73 mp,
1975, Spital bloc reabilitat termic, ter-

mopan, usa metalica, cadastru intabulare
liber 56.000 {; (0724.336.834 

613. Pantelimon - Ilfov, Livezilor,
dec., 89 mp, 1989, ap. 3 camere,

parter, baie, bucatarie, 2 balcoane
+ o boxa la subsol 12 mp, 62.000 {;

(0769.934.351 
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464. Mega Mall, 3 camere, comision 0,
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1975, 3 camere

Pantelimon, aproape Mega Mall si piata
Delfinului. Etaj 2, bloc reabilitat, renovat

integral, instalatii electrice si sanitare
schimbate. Mobilat si utilat, totul nou. Se

accepta credit 63.000 {; (0734.222.104
eugenia.cretu@imoprest.ro 

465. Metalurgiei dec., et. 5/5, 83 mp,
2017, 3 camere, situat in cartierul Met-
alurgiei ,zona Metro metalurgiei, intr-un

bloc construit in anul 2017, dec., etaj 5 din
5, avand suprafata totala utila de 83mp.

Piscina si parc. 75.500 {;
(0754.829.945 andrei.r@star-construct.ro 

466. Metalurgiei dec., et. 6/9, 70 mp,
1970, Superb 3 camere, se vinde mobilat,

65.900 {; (0784.327.727
aasuuukk@yahoo.com 

467. Metalurgiei - 3 camere dec.e,
mutare imediat dec., et. 5/5, 83 mp, 2016,

Metalurgiei - apartament spatios cu 3
camere in bloc nou, dec., 83 mp utili. Imo-
bil situat in ansamblu cu magazin, piscina,
parc si loc de joaca. 100 m pana la statia

RATB. 75.500 {; (0723.190.415/
0725.597.221 diana.d@star-construct.ro 

468. Metrou - Eroii Revolutiei,3 camere
dec.! dec., et. 2/3, 65 mp, 2017, Va prop-
unem spre vanzare, un apartament cu 3

camere, situat la doar 2 statii de
metrou  Eroii Revolutiei , constructie  2017,
confort1, dec., etaj 2 din 3, suprafata utila

de 65mp.Bloc nou! 80.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

469. Metrou 1 Decembrie 10 minute,
parter inalt, dec., et. parter/4, 64 mp, 2017,

in zona linistita, apartament deosebit, in
bloc nou constructie 2017, ideal pentru
familie tanara. Accept si plata cu credit

Prima Casa. 67.900 {; (0728.844.887 

470. Metrou 1 Decembrie, Bulevardul
Theodor Pallady dec., et. 3/4, 81 mp,

2017, apartament cu 3 camere, dec., ce se
evidentiaza prin spatiul amplu si eficient

compartimentat. Imobilul dispune de
camere spatioase, ce ofera multa lumina

naturala 74.900 {; (0730.888.272
alex.delcea@zonadesud.ro 

471. Metrou Aparatori (400 m), dec., bloc
nou dec., et. parter/8, 77 mp, 2018, 400 m,
apartament dec. in bloc nou, constructie cu
finalizare in 2018. Zona retrasa, linistita, cu
verdeata. Acces rapid Ratb. Garsoniere, 2
si 3 camere. 84.000 {; (0723.190.415/
0725.597.221 diana.d@star-construct.ro 

472. Metrou Aparatori (5 min), bloc nou,
mutare imediat dec., et. 3/8, 100 mp, 2013,
apartament cu 3 camere finalizat, balcon
inchis, 2 bai cu aerisire naturala, 5 minute

pana la metrou Aparatorii Patriei, 30
secunde pana la statia RATB, 94.400 {;

(0723.190.415/ 0725.597.221 

473. Metrou Aparatorii Patriei, 3 camere,
imobil nou dec., et. 1/3, 2017, acest

ansamblu rezidential se evidentiaza prin
finisaje moderne, solide, premium. Aparta-

mentele au suprafete generoase si sunt
bine compartimentate, oferind viitorilor pro-

prietari un raport optim 79.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

474. Metrou Aparatorii Patriei, 3 min -
COMISION 0 dec., et. 3/5, 2017, Aparatorii

Patriei Metrou, 3 cam., 71 mp utili. Rezi-
dential, predare complet finisat, centrala
termica proprie, baie complet utilata, ter-
mopane, usa metalica. Metrou Aparatorii

Patriei, Sun Plaza. 70.700 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

475. Metrou M. Bravu, 6 min., bloc nou,
parcare inclusa dec., et. 2/6, 84 mp, 2017,
apartament 3 camere, parcare inclusa in

pret, la 5-7 minute distanta de metrou
Mihai Bravu. Finisaje de calitate superioara

la alegere, zona aerisita, 115.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221 

476. Metrou Piata Sudului 3 min., nou,
mutare imediat, dec., et. 2/7, 70 mp, 2017,
3 camere in bloc nou, etaj 2 din 7, an con-
structie 2017, 2 bai. 3 min pana la metrou
Piata Sudului, 10 min. pana la Oraselul
Copiilor si metrou Brancoveanu. Mutare
imediat. Direct de la dezvoltator. 99.150

{; (0723.190.415/ 0725.597.221
diana.d@star-construct.ro 

477. Metrou Piata Sudului, Sos. Oltenitei,
dec., et. 1/7, 2017, Mall Sun Plazza.

Apartament 3 camere, compartimentarea
apartamentului este una foarte eficienta,
apartamentul dispune de doua bai, acest
apartament poate fi tranzactionat imediat,

acest lucru facandu-l foarte cautat,
99.152 {; (0728.005.842/

0725.597.221 

478. Metrou Timpuri Noi, 3 cam. 71mp
utili, semidec., et. 6/11, 71 mp, 2017, ultra-
central, 3 camere, 71mp utili, metrou Tim-
puri Noi, Parc Tineretului, Centre Univer-

sitare, Piata Unirii. Finisaje de lux, centrala
termica proprie, usa metalica. Direct dez-

voltator, comision 0. 110.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

479. Metrou Timpuri Noi, apartament de
lux, dec., et. 7/10, 90 mp, 2017, vedere

superba Timpuri Noi - metrou la 3 minute,
apartament cu finisaje de lux, terasa de

13,5 mp, 3 camere dec.e, 2 bai, 119.000
{; (0723.190.415/ 0725.597.221

diana.d@star-construct.ro 

480. mihai bravu dec., et. parter/2, 70 mp,
2017, apartament cu gradina 60mp in vila
Mihai Bravu!dec., 2 bai, bucatarie inchisa,
70mp utili, loc de parcare inclus in pretfin-

isaje de lux! contorizare individuala
115.000 {; (0724.548.052 

481. Mihai Bravu dec., et. 1/3, 77 mp,
2017, apartamente langa Lidl in zona Mihai

Bravu la 2 minute de metrou, direct dez-
voltator, lift, parcare subterana, finisaje de

calitate la alegere din gama noastra.
Predare la cheie, TVA inclus 114.000 {;

(0720.265.201
dezvoltator_direct@yahoo.com 

482. MIHAI BRAVU dec., et. parter/3, 149
mp, 2017, CALEA VITAN-SPLAIUL
UNIRII-Rezidential,D+P+2E+M,c-tie

2017,apr.metrou,parter,su-92mp,terasa-37
mp,2 bai,caramida,centrala,se predau la

cheie cu finisaje si dotari standard,loc par-
care, comision 1.5%. 125.000 {;

(0769.076.167 adriana.petre@orfeas.ro 

483. Mihai Bravu  et. 4/9, 115 mp, 2017,
dezvoltator, comision 0, finisaje premium-
fatada ventilata, incalzire in pardoseala,

155.000 {; (0726.943.143
Cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

484. Mihai Bravu dec., et. 1/3, 77 mp,
2017, vand apartament de 3 camere foarte

spatios Parcare subteran inclusa, situat
intr-un bloc cochet cu regim mic de inal-

time (P+2E+M) din zona Vitan- Mihai
Bravu si la 5 minute de mers pe jos

114.000 {; (0736.380.184/
0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 

485. Mihai Bravu / Splaiul Unirii 3 cam
dec., et. 1/6, 83.80 mp, 2017, Mihai Bravu /
Splaiul Unirii 3 cam , P + 6 cu loc parcare
inclus in pret , iesire la doua strazi , 3-4

min de metrou Mihai Bravu (pe jos) , ter-
men finalizare 08.2017 . Dezvoltator 0%
comision 115.000 {; (0731.510.845/
0769.307.819 george.firea@yahoo.com 

486. Mihai Bravu Comision 0% dec., et.
3/3, 115 mp, 2017, Apartament 3 camere
Direct dezvoltator,foarte spatios,balcon

inchis+tereasa 26 mp,4 minute de
metrou,finisaje de calitate la
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
Romania, direct proprietar dezvoltator,
97.000 {; (0749.115.511 proprietati-

noi@gmail.com 

550. Militari, Pacii, dec., et. parter/6, 75
mp, 2017, Va oferim spre vanzare un

apartament dec. cu bucatarie inchisa si
balcon la parter inalt, apartamentul este la

10 min.de metrou Pacii va fi dispus cu
imbunatatiri multiple si loc de parcare.

78.000 {; (0742.400.300 

551. Militari, Pacii, Bacriului semidec., et.
3/3, 160 mp, 2012, tip penthouse cu terasa
mare 65 mp, supr. 92 mp utili, confort lux,
mobilat, 2 locuri parcare, finisaje de cali-

tate, bloc nou cu 3 ap pe etaj, pod depoz-
itare 93.000 {; (0749.115.511 propri-

etatinoi@gmail.com 

552. Militari, padure, dec., et. 1/3, 90 mp,
2016, bloc nou, cf 1, finalizat, la cheie,

bucatarie inchisa, centrala, cartier privat,
vsv padure, zona rezidentiala, 56.500 {;

(0725.832.374
oana_adinaneagu@yahoo.com 

553. Militari, Rezervelor, dec., 81 mp,
2017, acte gata, predare in maxim 1 luna,

finisaje la alegere, acces rapid Ratb si
metrou, centre comerciale. Acceptam

credite bancare. 68.000 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

554. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 77 mp, 2016, dezvoltator, demisol
inalt, luminos, 77 mp, dec., 2 bai, balcon,
finisat, contorizat, canalizare separata cu
supapa, loc parcare, centrala, mijloace
transport, metrou, credit, merita vazut,
55.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

555. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 85 mp, 2016, dezvoltator, total
dec., 2 balcoane, dormitor matrimonial,

constructie D+P+6, cadru beton, caramida
interior/exterior, finisat, contorizat, utilitati,

parcare inclusa, mij. transport, credit.
71.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

556. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 85 mp, 2016, dezvoltator, total
dec., 2 balcoane, dormitor matrimonial,

constructie D+P+6, cadru beton, caramida
interior/exterior, finisat, contorizat, utilitati,

parcare inclusa, mij. transport, credit.
71.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

557. Militari, Rezidential Apusului 2, dec.,
80 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E, situat

pe strada Acvilei nr. 42, constructie si com-
partimentare caramida, balcon, geam la
beie, finisaje la alegere, parcare proprie,

accept credit. 63.000 {; (0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro 

558. Militari, Rosu, dec., et. 1/3, 76 mp,
2017, vand apartament 3 camere la cheie
de 76,45mp. Aceasta se afla in zona Mili-
tari-Rosu si face parte dintr-un cartier nou.
Direct dezvoltator. Comision zero. Progra-
mari la tel.; 65.500 {; (0799.115.115

cartiercrinului@gmail.com 

559. Militari, Uverturii, Novum Lacul
Morii, dec., et. 2/9, 70 mp, 2017, vedere

superba spre Lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara (Saloni,
Roca, Pinum, Immergas). Direct dezvolta-

tor, 66.900 {; (0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

560. Militari, Veteranilor, semidec., et. 9,
1967, 3 cam., P/9, 74 mp, usa metalica,
termopan, parchet clasic, peretii necesita

renovare, 2 balcoane, stradal pretabil
spatiu comercial, loc parcare, nu negoci-
aza pretul, 65.000 {; (0745.351.895/

021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

614. PANTELIMON SPITAL semidec., et.
4/10, 70 mp, 1975, PANTELIMON SPITAL

, apartament confort 1, suprafata de 70
mp. Situat la etajul 4/10, constructie 1975,
bloc reabilitat, vedere stradala 63.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.159 

615. Pantelimon Spital, dec., et. 6/10, 80
mp, 1975, faianta, termopan, bloc fara risc
seismic, eliberabil imediat, bloc reabilitat
termic, 2 balcoane, stradal, vedere mixta,

cadastru, intabulare, accept credit,
61.500 {; (0787.882.999 

616. Pantelimon, dec., et. 1/8, 68 mp,
1984, Pantelimon, Piata Delfinului, dec., et.
1, constructie 1984, 68 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, insta-
latie electrica si sanitara schimbate, semi-

mobilat, cadastru, intab. 71.900 {;
(0749.199.194/ 021.252.16.05
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

617. Pantelimon, Delfinului dec., vand
ap. 3 camere, particular, 3/10, neg.,

75.000 {; (0731.165.997 

618. Pantelimon, Lidl, dec., et. 3/8, 120
mp, 2010, 3 camere f. spatios, toate

imbunatatirile: centrala proprie, incalzire in
pardoseala, finisaje de calitate, 2 gr. san-
itare, posibilitate loc de parcare subteran,

acte, liber. Zone invecinate: Iancului, Obor.
120.000 {; (0775.368.460 agen-

tie6@mauwis.ro 

619. Pantelimon, Lidl, dec., et. 2/8, 96
mp, 2010, ap. 3 camere, dec., bloc 2010,

gresie, faianta, parchet, termopane, vedere
mixta, scara curata, supraveghere video,

bloc din caramida pe grinzi de beton.
Comision 2% 96.000 {; (0770.437.630

agentie8@mauwis.ro 

620. Pantelimon, Mega Mall dec., et.
3/10, 76 mp, 1976, 3 camere in bloc reabil-

itat, etaj 3/10, 76 mp, 1 balcon mare,
vedere mixta, acte. Zone invecinate: Iancu-

lui, Fundeni, Chisinau, 75.000 {;
(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

621. Pantelimon, sectia 9 Politie, dec.,
et. 3/10, 60 mp, apartament 3 camere
dec.e, supr. 70 mp, etaj 3/10, an c-tie

1977, bloc curat, apartamentul se vinde
mobilat, toata instalatia sanitara este refa-
cuta pe teava de cupru, renovat recent,
acte la zi, 63.000 {; (0729.677.798/

0720.080.002 

622. Pantelimon, Spital, semidec., et.
4/10, 50 mp, 1975, termopan, centrala pro-

prie, gresie, parchet, usa metalica, aer
conditionat liber, acte ok, bloc civilixat, pret
bun, apropiere mijloace transport, maga-
zine, 45.000 {; (0723.962.905 imobil-

iare05@gmail.com 

623. Pantelimon, spital, stradal,  et.
9/10, 70 mp, 1976, ap 3 cam. dec., et.
9/10, f. curat, fara imbunatatiri, stradal

langa sp Pantelimon, 57.500 {;
(0724.864.210/ 0721.999.550 

624. Pantelimon, Vergului semidec., et.
10/10, 49 mp, 1979, Proprietar, ap. mobilat

si utilat complet, 48.000 {;
(0720.109.894/ 0724.519.914

dvd_lz@yahoo.com 

625. Pantelimon-Delfinului-Mega
Mall  dec. stradal 5/10 gresie faianta

mocheta termopan, reabiliat 2 aer condi-
tionat 3 balcoane, liber cadastru 74 500

euro (0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

626. Penthouse 3 Cam Delta Vacaresti
dec., et. 4/4, 113 mp, 2016, 113 m2 cu

vedere la Delta Vacaresti, terasa de 27.65
m2 , centrala proprie, finisaje la alegere ,
loc de parcare ,contorizare individuala ,

metrou , ratb , Finalizat , Dezvoltator
/Comison 0% 100.000 {;

(0731.510.845/ 0769.307.819
george.firea@zonadesud.ro 

627. Piata Chibrit, Mures, sector 1, semi-
dec., et. 2/7, 68 mp, 1964, P-ta Chibrit, ap.

3 cam., direct de la proprietar, luminos,
reabilitat termic, scara curata, 2 balcoane,

suprafata totala 68 mp, curat, nelocuit,
nemobilt. De preferabil plata cash. Tel.:

59.500 {; (0722.208.589
georgescu_e70@yahoo.com 

628. Piata Iancului semidec., et. 9/10, 70
mp, 1965, Apartament 3 camere Iancului-
Mihai Bravu, 74 mp construiti, etaj 9/10,
termopane, curat, 3 minute metrou Piata
Iancului, scara bine intretinuta, lift nou,
liber, 54.000 {; (0749.131.838 cipri-

an@confortcasaimobiliare.ro 

629. PIATA MUNCII -PASAJ dec., et.
9/10, 70 mp, Apartament confort 1 , dec.,
situat la etajul 9/10, neamenajat, 70 mp.

liber, cadastru si intabulare, imediat metrou
, zona civilizata. bloc reabilitat 78.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.156 

630. Piata Natiunile Unite, semidec., et.
1/17, 61 mp, 1960, particular vand aparta-
ment amenajat pentru birouri, situat intr-un
bloc curat fara probleme. Ideal pentru cabi-
net avocatura/notarial intr-o zona centrala

cu acces usor la metrou. Pozitie deosebita.
76.000 {; (0722.659.429 

631. Piata Progresu, semidec., et.
parter/8, 60 mp, 1973, ideal pentru firma

sau locuit, renovat complet, bloc anvelopat
situat in spatele Pietii Progresu 56.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

632. Piata Rahova, dec., et. parter/10, 68
mp, in aproierea pietei, vanzare aparta-
ment 3 camere cf. 1 dec., situat la parter

din 10 nivele, intr-un bloc reabilitat, vedere
pe spate, termopane, baie cu geam,

cadastru intabulare 52.000 {;
(0769.776.666 

633. Piata Rahova, str. Buzoieni semi-
dec., et. 2/8, 68 mp, 1985, Ap 3 camere,
semidec., 68 mp, etaj 2/8, bloc 1985, bal-
con, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, aer cond, 2 gr sanitare.
Tramvai 32, Ratb 226, 139, 220. Pret:

63.000 euro, 289.716 L; (0770.437.630
agentie8@mauwis.ro 

634. Piata Resita, apartament dec.,
stradal Luica dec., et. 1/4, 79 mp, 2017,

ap. cu 3 camere, dec., 79 mp utili, predare
la cheie, bransat la toate utilitatile, contor-
izat individual, compartimentare caramida,

bucatarie inchisa, parcare subteran si
supra, 0% comision 78.500 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

635. Piata Resita, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. parter/3, 74 mp, 2016, apartament
lux, aflat intr-o zona cu multe spatii verzi si
centre comerciale imobilul dispune de fin-

isaje lux, ac, loc parcare, balcoane inchise,
toate actele disponibile, 80.000 {;
(0765.096.632/ 0764.180.052 

636. Piata Romana, 2 camere, constr.
noua dec., et. 1/4, 82 mp, 2017, Aparta-
ment 2 camere ultracentral, decom, supr
82 mp, constr. noua, finisaje de calitate,

dressing special amenajat, centrala termi-
ca, baie utilata, apartament luminos, com-

partimentare preferentiala 160.000 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

637. Piata Romana, 3 camere, constructie
noua dec., et. 2/4, 126 mp, 2017, Aparta-
ment 3 camere ultracentral, decom, supr
126 mp, constr. noua, finisaje de calitate,
dressing amenajat, centrala termica, baie

utilata, apartament luminos, balcon +
terasa, vedere panoramica, 245.000 {;

(0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

638. Piata Sudului dec., et. 1/8, 70 mp,
2017, 3 camere vis a vis de mall Sun

Plaza, etaj intermediar. Apartamentul se
preda la cheie racordat la toate utilitatile,
cu centrala proprie si finisaje la alegere

99.000 {; (0736.380.184/
0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 



639. Piata Sudului dec., et. 2/4, 76 mp,
1982, Apartament cu 3 camere de vanzare
etaj 2/4.,cu o suprafata totala de 73 mp, 2
bai, 2 balcoane (unul mare si unul mediu),

bucatarie mare patrata.Fara prea multe
imbunatatiri 76.500 {; (0728.005.843

dan.p@star-construct.ro 

640. Piata Sudului - Oltenitei dec., et. 1/6,
79 mp, 2017, Piata Sudului - Apartament 3

camere de lux, bloc nou GATA !! COMI-
SION 0%George Ghiculescu -

0737500373 71.000 {; (0737.500.373
george.ghiculescu@zonadesud.ro 

641. Piata Sudului 3 camere Bacalbasa,
Oltenitei, dec., et. 2/4, 72 mp, 1984, va

oferim spre vanzare un apartament cu 3
camere dec. cu o suprafata totala de 72

mp, situat pe etajul 2 din 4 al unui bloc cu 4
etaje din anul 1984, strada Anton Bacal-

basa 14. Mircea 76.500 {;
(0766.982.629 mircea.c@star-

construct.ro 

642. Piata Sudului, Ap. Patriei aprope
metrou dec., et. 3/7, 100 mp, 2015, aparta-

ment 3 camere, complet dec., suprafata
utila 100 mp, 2 grupuri sanitare cu cu

geam, centrala de ap., etaj 3/7, lift, gresie,
faianta, tamplarie pvc maro, usi interior

lemn, fara comision 94.400 {;
(0736.380.185 

643. Piata Sudului, Secuilor semidec., et.
3/4, 60 mp, Apartament 3 camere, confort

1, etaj 3, amenajat, termopan, gresie,
faianta, parchet, zona verde, bloc 4 nivele,
apropiere metrou, piata, Oraselul Copiilor

61.900 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

644. Piata Unirii, Horoscop, dec., et. 8/8,
80 mp, 1990, 2 balcoane, centrala termica,
vedere mixta, insorit, cadastru, intabulare,

liber 128.000 {; (0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

645. Piata Unirii, metrou, dec., et. 3/6, 86
mp, 1992, 3 camere dec.e, vedere mixta,

renovat integral, liber. 165.000 {;
(0747.777.767

office@centralimobiliare.ro 

646. Piata Victoriei, semidec., et.
demisol/2, 60 mp, 1940, Lascar Catargiu,
demisol inalt, imobil P+2, 60mp, pozitie

deosebita, ideal investitie, adiacent
Dorobanti, Caderea Bastiliei, Piata

Romana 42.500 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

647. Piata Victoriei, dec., et. 10/11, 82 mp,
1994, Orange, Lascar Catargiu, 2 bal-

coane, 2 gr sanitare, geam baie, mobilat-
utilat, este pretabil investitie, firma, resedin-

ta, orientare Sud, panorama deosebita,
liber. Negociabil. Merita vazut 139.900 {;

(0722.216.231 

648. Piata Victoriei, ansamblu exclusivist,
dec., et. 1/9, 143 mp, 2017, S+P+9, ter-

men finalizare, ian. 2018, caramida
Porotherm, finisaje premium, bucatarie

inchisa, terasa 11 mp, geam baie. Posibili-
tate parcare. Apropiere 1 Mai, Parc Kisel-
eff, Herastrau, metrou Victoriei 221.000

{; (0784.222.001/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net 

649. Pieptanari, Zabrauti, semidec., et.
4/4, 38 mp, 1978, spatios, liber,

imbunatatiri, ferestre pvc, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, aer conditionat, bloc
reabilitat, incalzire termoficare, 25.500 {;
(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

650. Pipera, semidec., et. 7/7, 240 mp,
2013, Diamond Residence, vanzare pent-
house 3 camere, centrala proprie, incalzire

in pardoseala, terasa 80 mp, finisat,
170.000 {; (0736.700.700

andreea.paun@diamond-residence.ro 

651. Pipera, dec., et. 5/7, 2014, Pavel
Imobiliare va prezinta spre vanzare un

apartament amplasat intr-un complex rezi-
dential din zona Pipera, imobil construit in
anul 2014, 155.000 {; (+40742200702

cristina@pavelimobiliare.ro 

652. Pipera, Complex Domus Stil, dec.,
et. 5/6, 103 mp, 2005, ap. 3 cam. Str. Emil

Racovita, Complex Domus Stil Pipera,
suprafata utila 103 mp+ terasa 20 mp, loc

de parcare, bloc nou dat in folosinta in
2005, 89.900 {; (0744.640.069 imobil-

iare_solutions@yahoo.com 

653. Pipera, Complex Insieme Resi-
dence, dec., et. parter/3, 91 mp, 2010,

vanzare 3 camere, situat la P/P+3, 91 mp,
an constructie 2010, 2 bai, 2 balcoane. Se
vinde mobilat si utilat complet. Beneficiaza
de un loc de parcare exterior. 109.000 {;
(0756.774.444 andrei.rusu@vission-

house.ro 

654. Pipera, Penny Market, ocazie, dec.,
et. 2/4, 105 mp, 2015, zona rezidentiala,

paza, terasa, 2 balcoane, 2 bai, finisaje de
calitate, mobilat lux, electrocasnicele inclu-
siv masina de spalat vase, boxa, parcarea

subterana sunt incluse in pret, liber.
128.000 {; (0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

655. Policolor, dec., 85 mp, 2017, dez-
voltator Metropolitan Residence, aproape

de metrou Nicolae Teclu, finisaje la
alegerea clientului, piatra naturala pe casa
scarii, balustrade de inox, lifturi silentioase,
www.metropolitanresidence.ro, 80.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

656. Policolor, City 2, dec., 85 mp, 2018,
dezvoltator Metropolitan Residence,

s+d+p+5e+7e+9e nivele, aproape metrou
Nicolae Telcu, finisaje la alegerea clientu-

lui, piatra naturala pe casa scarii,
balustrade de inox, lifturi silentioase.

www.metropolitanresidence.ro 84.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

657. Popesti Leordeni, dec., et. 2/4, 89
mp, 2012, vand apartament 3 camere, 89
mp utili, dec., Popesti Leordeni. 76.000

{; (0722.883.916
stancu.catalin87@yahoo.com 

658. Popesti Leordeni, 3 camere, mobilat
si utilat, dec., et. 1/3, 79 mp, 1982, aparta-
mentul se afla in zona centrala a orasului
Sos. Oltenitei, se vinde complet mobilat si

utilat, etaj 1, balcon inchis, loc parcare.
Acces rapid la magazine, scoala, gradinite,

parc, 65.000 {; (0764.180.052/
0765.096.632 

659. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, semidec., et. 2/4, 79 mp, 2017, bloc
nou, 2017, regim mic de inaltine P+3+M,
cu lift. Parcare inclusa in pret, finisate la
cheie. La 10 min de mers pe jos fata de

RATB, direct de la dezvoltatorul Cartierului
latin. Toate utilitatile 56.000 {;

(0747.773.399 contact@complexlatin.ro 

660. Prelungirea Ghencea, Drumul
Ghindarilor, dec., et. 3/3, 100 mp, 2011,

vand ap 3 camere utilat si mobilat, 100 mp,
73.500 euro cu loc de parcare. Se poate

achizitiona si cu preluare credit prima casa
+ 29.500 euro cash 73.500 {;

(0743.602.463
corinaradu2015@gmail.com 

661. Prelungirea Ghencea, str. Toamnei,
dec., 91 mp, 2015, direct dezvoltator, bloc
deosebit in zona linistita de vile, aparta-

mente foarte spatioase, modern comparti-
mentate, Ratb 122, 222 un loc de parcare
gratuit-discount la plata cash, 60.000 {;
(0721.883.636 contact@as-residence.ro 

662. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 69
mp, 2016, promotie, bloc caramida, corp
C, et. 1/10, mobilat, centrala proprie, fin-

isaje import alegere, tamplarie Rehau, usa
metalica antiefractie, foisor, teren sport,
spatiu joaca copii, Ratb 227, tva inclus,

61.400 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

663. Rahova - Sebastian, semidec., et.
6/8, 1986, conf.1, gresie, faianta, parchet,
termopan, ac, balcon inchis termopan, 2

bai, izolat termic interior-exterior, se poate
vinde si mobilat, accept credit, disc.,

75.000 {; (0721.703.310 
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788. Trei camere, apartament finalizat,
dec., et. 2/8, 100 mp, 2011, mutare imedia-

ta, dec., 100 mp utili, 2 bai, bucatarie
inchisa, centrala, contorizare indiv., toate

utilitatile, loc parcare cota indiviza, 5
minute pana la metrou. Poze reale,

94.400 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

789. Trei camere, panorama deosebita
118 mp bloc nou dec., et. parter/8, 2017,

Apartament 3 camere, terasa 118 mp, rezi-
dential, finalizat. Loc de parcare inclus.
Finisaje de lux, centrala termica proprie,
bai utilate. Lacul, metrou (8 min), ratb (5

min), sema park. Comision 0 109.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

790. Trei camere, zona buna 6 minute
metrou Dristor dec., et. 2/5, 71 mp, 2017,
apartament 3 camere, dec., suprafata de
71,45 mp utili, etaj 2/5, situat intr-o zona

buna, acces facil catre mijloacele de trans-
port in comun inclusiv metroul, la doar 600
m distanta 105.000 {; (0736.378.304/

0725.597.221 madalina.h@star-
construct.ro 

791. Turda, Ion Mihalache,  et. 4/8, reabil-
itat, termopan, vedere fata, 95.000 {;

(0723.627.544 

792. Ultracentral, Mazepa 1 dec., et.
3/10, 80 mp, 1979, Vand apartament 3

camere, ultra central, Mazepa 1, vizavi de
Orange Shop, compartimentat foarte bine,

2 balcoane, 1 baie, 1 grup sanitar,
bucatarie mare, cu vedere la bulevard.
65.000 {; (0746.959.026 dobrealu-

cia@gmail.com 

793. UNIRII dec., et. 6/8, 84 mp, 1992,
HOROSCOP,METROU,CONSTRUCTIE

MONOLIT,2 GR SANITARE,2 BAL-
COANE,RENOVAT,AER

CONDITIONAT,VEDERE MIXTA,IDEAL
ATAT CA INVESTITIE CAT SI PENTRU
LOCUIT. 145.000 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

794. Unirii Bulevard, Casa Poporului dec.,
et. 1/7, 85 mp, 1992, vanzare apartament
confort 1 dec., bloc monolit, scara curata,

vedere mixta, la 3 minute de statia de
metrou Unirii. Necesita renovare,

170.000 {; (0723.857.700
viorel.zburlea@gmail.com 

795. Unirii bulevard, particular, 3 camere,
dec., et. 1/5, 78 mp, 2007, imobil 2007,

Unirii, particular, 3 camere dec. la etaj 1/5,
imobil 2007, pe b-dul Unirii, in spatele

bancii San Paolo, complet mobilat si utilat
ca in poze. Paza permanenta, ideal investi-

tie, locuit. Chirie 750/luna. 135.000 {;
(0723.693.540 simionescu.dan@wer-

land.ro 

796. Unirii Radu Voda, Horoscop, Sitraco
,Ultracentral dec., et. 1/2, 80 mp, 1940,

Unirii ,Radu-Voda, Horoscop, 1/2, circular,
80 mp, 1 apartament pe nivel, acte in regu-

la,imbunatatiri, fara risc seismic, loc de
parcare in curte, zona deosebita, 3 min
metrou Unirii, 89.500 euro. 89.500 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

797. Unirii, semidec., et. 2/10, 120 mp,
2001, 3 camere lux, 2/10, aproape de Bd.

Unirii. Su. 120 mp. Finisaje de calitate,
centrala proprie. Aer conditionat, ter-

mopan, parchet lemn masiv Adler, gresie,
faianta de lux. 203.000 {;

(0784.276.537/ 0743.276.537
office@creativebrokers.ro 

798. Unirii, dec., 95 mp, ap. 3 camere, et.
2, renovat complet, centrala proprie, aer

conditionat, (0736.641.672/
0736.626.784 

799. Unirii, dec., et. parter/2, 105 mp,
1950, str. Eliza Moroiu, apartament in vila

cu 2 etaje, complet renovat. Urgent.
(0722.244.035 

800. Unirii, Cezar Boliac, semidec., et.
parter/2, 98 mp, 1965, apartament 3

camere parter plus demisol amenajat pt.
locuit cu 2 camere, total amenajat, renovat

recent, centrala, utilitati. 100.000 {;
(0773.910.634/ 0766.603.401 

801. Unirii, Horoscop, Fantana mare,
semidec., et. 5/5, 100 mp, 1990, bloc Ado-

rama, privatehouse.ro va propune spre
vanzare un apartament in zona Unirii.Van-
zare apartament 3 camere Unirii - Fantana
Mare - Horoscop, bloc Adorama, la 1 minut

de metrou Unirii, 170.000 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

802. Unirii, Palatul Parlamentului semi-
dec., et. 1/4, 89 mp, 1936, Apartament 3

camere, 3 balcoane, vestibul, debara baie,
boxa la subsol, suprafata totala 89,35 mp,
suprafata utila 72,80 mp, recent renovat,
izolat termic, semidec., zona linistita, pt

firma, 105.000 {; (0744.494.372
staiculescum@yahoo.com 

803. Unirii, Piata Alba Iulia, semistradal,
dec., et. 2/4, 80 mp, 1989, 3 camere, cf. 1

sp, 2 bai, vedere mixta, centrala
termica,loc de parcare, bucatarie mob, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, um, inst.
sanitare noi, intab, liber, zona superba, lin-

istita, 119.900 {; (0770.956.572 

804. Unirii, Sfanta Vineri dec., et. 2/8, 75
mp, 1994, 3 camere de vanzare Unirii,
Sfanta Vineri, et. 2/8, conf 1, dec, bloc

1994, compartimentat in open space de 35
mp, doua birouri, doua grupuri sanitare,

balcon, stradal, vedere mixta, pret 135.000
euro, 135.000 {; (0722.355.317/
0723.542.224 office@imobilenoi.info 

805. Unirii, Vitan Mall dec., 75 mp, 1991,
2 gr. sanitare, bucatarie utilata, aer condi-

tionat, reabilitat, pret negociabil 99.000 {;
(0745.154.614 

806. Universitate, et. 1/8, 60 mp, Carol,
renovat recent, aer conditionat, balcon,

pozitie deosebita, adiacent Calea Mosilor,
Piata Rosetti, Unirii 55.000 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

807. Universitate, dec., et. 6, 101 mp,
1946, cu intrare separata, ideal pt. firma, 1
minut metrou, colt cu biserica, cadastru,

certificat energetic, boxa la subsol.
99.000 {; (0761.664.212 

808. Universitate, B-dul Carol, semi-
dec., et. 2/8, 60 mp, particular vand aparta-

ment central, zona Universitatii, partial
mobilat si partial imbunatatit Pozitionare

centrala cu vedere la bulevard et. 2, liber.
Nu dorim colaborare agentii imobiliare,

70.000 {; (0723.705.245
luca.mihaela@gmail.com 

809. Universitate, langa Hotel Intercon-
tinental, dec., et. 7/9, 85 mp, 1940, ideal

investitie, amenajat ultramodern, bucatarie
open space, spatiu de relaxare, 2 dormi-
toare actulmente inchiriat la cetateni strai-
ni, ap. aflat in prop. unei firme, bloc fara

risc seismic 103.000 {; (0727.796.350
petre.poblet2010@gmail.com 

810. Vacaresti, Tineretului, dec., et.
3/10, 91 mp, 2018, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, obiecte sanitare in

bai, comision 0, 88.563 {;
(0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

811. Valea Ialomitei, dec., et. 5/8, 3 cam.,
renovat, eliberabil, 65.000 {;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

812. Vatra Luminoasa, semidec., 75 mp,
1976, et. 6, direct proprietar vand ap. 3
cam., dispune si de loc parcare ADP;

86.000 {; (0723.788.200 

813. Veteranilor, 3 camere, suprafata
mare, semidec., et. parter/4, 78 mp, 1995,

3 cam, 1995, comision 0, mobilat, utilat
partial, bloc constr. in 1995, zona verde lin-
istita, 2 grupuri sanitare, dormitor cu dress-
ing, bucatarie mare, 8 min. metrou Lujeru-

lui, 3 min. 41, 5 min. piata. 82.000 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

664. Rahova Buzoieni, dec., et. 4/8, 77
mp, 1982, vand apartament 3 camere

dec., toate actele la zi mai multe detalii la
tel., 65.000 {; (0740.129.704 endo-

mario303@gmail.com 

665. Rahova, dec., et. 5/8, 70 mp, 1982,
apartament 3 camere dec., etaj 5/8, an

constructie 1982, usa metalica, termopan
de calitate, g, f, p, ac, 2 locuri parcare ADP,

2 lifturi, monitorizare audio video, doar
cash exclus credit 61.000 {;

(0735.234.391 stroe.mircea@gmail.com 

666. Rahova, dec., et. 5/8, 70 mp, 1985,
apartamentul se afla la etajul 5/8, intr-o
zona bine deservita din punct de vedere

comercial; este compartimentat intr-un liv-
ing spatios, bucatarie deschisa, doua dor-
mitoare, doua bai si un balcon. 65.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

667. Rahova, dec., et. 7/8, 70 mp, 1984,
particular, cf.1, 2 lifturi, 2 grupuri sanitare,
dormitor matrimonial cu grup sanitar pro-
priu, total renovat: termopan, parchet, usi
noi, instalatii schimbate, liber, 68.000 {;

(0766.156.500 

668. Rahova, Armistitiului, dec., et.
parter/4, 50 mp, confort 2, cu balcon, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, scara curata cu supraveghere

video, 35.000 {; (0730.421.581 

669. Rahova, Margeanului, sector 5, dec.,
et. 8/8, 70 mp, 1986, conf. 1, renovat,

curat, izolatie interior, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, usa metalica panel,

termopan, calorifere panou otel, usi interior
noi. 62.000 {; (021.200.34.60/

0723.344.028 octavianio33@gmail.com 

670. Rahova, Modoran Ene,  et. 5/8, 70
mp, 1986, et. 5/8, centrala termica, renovat

complet, loc parcare, gresie, faianta, usi
interior schimbate, mobilat si utilat, zona

civilizata, accepta credit, 63.500 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalin-

marvis@yahoo.com 

671. Rahova, piata dec., et. 3/8, 65 mp,
1987, Croitoru Vasile, dec., etaj 3/8, 2

grupuri sanitare, renovat, gresie, faianta,
parchet, um, 3 x ac. Vecinatati: Rahova,

Antiaeriana, Salaj, Militari, Drumul Taberei,
11 Iunie, oferta reala, 64.900 {;

(0773.877.466 bogdan.paicu@city-
estate.ro 

672. Rahova, Salaj, Fabrica de Paine,  et.
parter/4, 68 mp, 1985, vedere mixta, ter-
mopan, parchet,2 gr. sanitare, cadastru,

intabulare, disc., 55.900 {;
(0723.331.471 

673. Rahova- Alexandriei-Leroy Merlin
et. 1/2, 100 mp, 2017, -comision 0%,

predare la cheie, centrala termica, 2 bai,
parcare, intrare separata, curte proprie 40

mp, accept credit. 45.000 {;
(0731.227.886 

674. Rahova-BRD Sebastian, dec., et.
2/8, 72 mp, 1985, cf.1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer cond.,

cadastru, intabulare, 62.000 {;
(0766.919.499/ 0763.835.193 

675. Rahova-Margeanului, dec., et.
3/8, 70 mp, 1985, cf. 1, hol H, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
cadastru, intabulare, 60.000 {;
(0766.919.499/ 0763.835.193 

676. Residence Fundeni, str. Doinei 54,
dec., et. 1/3, 80 mp, 2017, proprietar, rate

la dezvoltator, imobil S+P+3E, Prima Casa,
la cheie, finisaje la alegere, g, f, p, toate

utilitatile, 2 gr. sanitare; apometre, usa met-
alica, lift. www.residencefundeni.ro

71.000 {; (0724.377.294/
0722.150.440

niculaedanut2012@gmail.com 

677. Romana dec., et. 1/3, 1/3+ mansar-
da, renovat total, 2 bai, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, AC, loc parcare,
160.000 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

678. Rosetti, dec., et. parter/1, 112 mp,
1935, Armeneasca, parter de vila interbeli-
ca open space, 96 mp utili, in curs de ame-
najare, proiect amenajare pe doua nivele,

inaltime 4 m, planseu de beton, grinzi
solide, intrare separata, comision 0.

69.000 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro

www.amaliatudor.ro 

679. Sala Palatului, dec., et. 6/6, 100 mp,
2012, imobil nou 2012, finalizat, 3 camere,

suprafata 100 mp utili, living 28 metri
patrati, 2 dormitoare, logie/balcon. Aparta-

mentul este in stadiu la alb, fara finisaje
finale. 160.000 {; (0722.239.923 realin-

vest@live.com 

680. Salajan, Titan, semidec., et.
parter/11, 60 mp, 2009, particular vand

apartament 3 cam. in bloc nou, parter inalt,
bucatarie echipata, 2 bai, str. Postavarul
3C, langa Billa,negociabil.Separat se pot
achizitiona boxa si parcare. 74.900 {;
(0722.242.804 pieptea.ion@gmail.com 

681. Satu Mare, dec., 37 mp, 1970,
apartament 3 camere (faianta, gresie, par-
chet), et. 4, suprafata 36.85 mp, 29.000

{; (021.406.91.09 

682. Saturn, Calea Bucuresti, semidec.,
et. 3/4, 63 mp, 1970, proprietar, vand

apartament dec. de 63 mp, etaj 3 din 4,
format din 3 camere: living, 2 dormitoare,

baie cu aerisire naturala, bucatarie,
debara, balcon mare si loja, 2 holuri, spatiu
de depozitare. 62.000 {; (0723.431.505

ninettak@yahoo.com 

683. Scoala Iancului,  54 mp, 1936,
parter, circular, dependinte, centrala gaze,
parter in vila, curte comuna, 54.000 {;

(0742.095.981 

684. Sebastian et. 9/10, 78 mp, 1980,
cf.1, 2 bai, imbunatatiri, radet, gaze, scara

curata, negociabil, 55.000 {;
(0763.104.822 

685. Sebastian parc, dec., et. 5/8, 82 mp,
1989, Novaci, cf 1, dec cu hol tip H, com-
plet renovat, instalatii electrice si sanitare

noi, toate tevile prin sapa, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bucatarie mobilata, utilata 92.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

686. Snagov, Ghermanesti, dec., et. 2/2,
105 mp, 1991, proprietar, 2 balcoane,

scara interioara, loc parcare, boxa subsol,
gradina, mansarda renovata 40 mp,
suprafa?a utila 105 mp. 43.900 {;

(0768.717.830 

687. Snagov, Ghermanesti, semidec., et.
1/3, 85 mp, 1990, vand apart 3 camere
foarte spatios situat in Ghermanesti -

Snagov - langa parcul Primariei, mobilat si
utilat complet, etaj 1/3. Suprafata utila 85

mp + boxa 12 mp. Bloc 1991 renovat inte-
gral 2014 41.500 {; (0722.853.609 

688. Socului, Diham aproape de Sta-
dionul National, dec., et. 9/10, 80 mp,
1980, Socului, Diham aproape de Sta-
dionul National, apartament 3 camere,

confort 1 dec., etaj 9/10, renovat complet,
mobilat, utilat complet, suprafata 80 mp,

balcon mare, doua grupuri sanitare, bloc 1,
87.000 {; (0771.265.376 

689. Sos Fundeni, stradal semidec., et.
parter/10, 62 mp, 1975, Apartament 3

camere, semidec, parter, bloc reabilitat, 2
grupuri sanitare, balcon, fara imbunatatiri.
Pretabil firma, magazin, cabinet stomato-

logic. Zona verde: Parcul Florilor, Morarilor,
71.000 {; (0770.437.630

agentie8@mauwis.ro 

690. Sos. Pantelimon, sp. de urgenta Sf.
Pantelimon, semidec., et. 9/10, 1974, 9/10,
intr-un bloc construit in anul 1974 (fara risc

seismic), cu o suprafata totala de 65mp
confort 1, circular, tamplarie termopan, usa
metalica, mobilat/ utilat clasic, 59.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

691. Soseaua Alexandriei, Bragadiru
dec., et. 1/6, 82 mp, 2017, apartament 3

camere, dec. total, terasa de 12 mp,
bucataria mobilata si utilata + Ac, ansam-
blu nou, finisaje la alegere, prima casa,

ratb in fata blocului, 61.000 {;
(0759.030.363 anamaria.ferent@neofort-

biz.ro 

692. Soseaua Alexandriei, Bragadiru
dec., et. 1/6, 94 mp, 2017, apartament 3

camere, dec. total, terasa de 19 mp,
bucataria mobilata si utilata + aer condi-
tionat, ansamblu nou, finisaje la alegere,
prima casa, ratb in fata blocului. 68.000
{; (0759.030.363 anamaria.ferent@neo-

fort-biz.ro 

693. Soseaua Alexandriei, Bragadiru
dec., et. parter/6, 122 mp, 2017, aparta-

ment 3 camere, dec. total, terasa gradina
de 52 mp,bucataria mobilata si utilata + aer

conditionat, ansamblu nou, finisaje la
alegere, prima casa, ratb in fata blocului,

64.000 {; (0759.030.363 anamaria.fer-
ent@neofort-biz.ro 

694. Soseaua Chitilei, 3 cam. complex
rezidential dec., et. 1/3, 64 mp, 2017,

soseaua Chitilei, imobil 2017 direct propri-
etar, fara comision3 cam: 64 mp utili + 6

mp balcon, 2 bai, 75500 euro, inclusiv par-
care, etaj 1, 2 3 cam: 71mp utili + 30 mp

terasa, 2 bai 85500 euro, inclusiv parcare,
etaj 3 75.500 {; (0722.712.770

camuescu.razvan@yahoo.com 

695. Soseaua Leordeni, Popesti Leordeni
dec., et. 1/3, 97 mp, 2017, Apartament 3

camere foarte spatios! Disponibil la etajul 1
din 3. Blocul este dotat cu lift si face parte
dintr-un ansamblu rezidential. Apartamen-

tul se preda la cheie. Comision 0%!!!
66.000 {; (0730.888.283 adrian.del-

cea@zonadesud.ro 

696. Soseaua Mihai Bravu, dec., et. 9/10,
1977, apartamentul este in apropiere de
mijloacele de transport si alte puncte de

interes, cum ar fi: scoli, licee, gradinite, far-
macii, parcuri, piata Obor, centre comer-
ciale, sectii de politie, metrou 85.000 {;

(0771.599.420
danielabarbu54@gmail.com 

697. Soseaua Oltenitei dec., et. parter/6,
76 mp, 2017, Apartament 3 camere de

LUX, mutare imediata, direct Dezvoltator,
bloc NOU cu un parter inalt, stradal,

metrou Aparatorii Patriei, foarte spatios, la
cheie cu finisaje de cea mai buna calitate,

75.500 {; (0731.510.840
jeanina.stan@zonadesud.ro 

698. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni,
dec., et. 3/3, 78 mp, 2017, ap. 3 cam. in

bloc nou tip vila, situat pe Sos. Oltenitei, la
100 m de Ratb, in zona de case si vile, cu
multa vegetatie. Contorizare individuala,

centrala termica proprie, finisaje moderne.
0 comision. 65.000 {; (0722.468.349

livia@zonadesud.ro 

699. Soseaua Pantelimon, dec., et. 9/10,
70 mp, 1974, intr-un bloc reabilitat termic,

renovat. 65.000 {; (0749.604.235
bcof1@tecnocasa.com.ro 

700. Soseaua Pantelimon, stradal, dec.,
et. 6/10, 76 mp, 1974, bloc reabilitat, 77

mp, 2 balcoane, scara si lift curate,
supraveghere video. Zone invecinate:

Muncii, Iancului, Morarilor etc. Pret nego-
ciabil 61.000 {; (0770.437.630 agen-

tie8@mauwis.ro 

701. Splaiul Unirii, apartament de 3
camere si parcare dec., et. 1/6, 83 mp,
2017, va propunem spre vanzare un

apartament spatios de 3 camere, eficient
compartimentat, pozitionat in imediata

apropiere a statiei de metrou 115.000 {;
(0728.005.842 

702. Stefan Cel Mare semidec., et.
parter/1, 62 mp, 1937, Stefan cel

Mare,Badea Cartan, ap. 3 cam. sd, hol,
bucatarie, 2 grupuri sanitare, balcon, beci,
uum, termopane, usi schimbate, gresie,

faianta, centrala termica, ac, situat la parter
56.000 {; (0722.307.734 dramari-

mob@yahoo.com 

703. STEFAN CEL MARE -IGP semidec.,
et. 4/8, 63 mp, 1968, STEFAN CEL MARE

IGP , apartament confort 1, situat la eta-
jul 4/8, suprafata de 63 mp. Bloc 1968,

vedere mixta, fara imbunatatiri, cadastru si
intabulare , liber 56.000 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

704. Stefan cel Mare Obor apartament 3
camere semidec., et. 1/4, 65 mp, 2017,

New Block Stefan cel Mare, Obor este un
proiect modern P+4 ce va fi construit cu
atentie la detalii si finisaje. Materialele

folosite pentru constructia acestui imobil
sunt de cea mai buna calitate 86.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

705. Stefan cel Mare, semidec., et. 2/8,
1972, apartament 3 camere, semidec., etaj

2 din 8, vedere mixta suprafata utila 56
mp, metrou 3 minute, stradal, potential

investitional 51.000 {; (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

706. Stefan cel Mare, chiar la metrou,
semidec., et. 3/3, 83 mp, 1938, intersectie
Tunari, stradal, cf. 1, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, fara imbunatatiri, liber, toate actele,
risc seismic 2, 50.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

707. Stefan cel Mare, Circ, metrou, I.G.P,
semidec., et. 4/8, 64 mp, 1965, Barbu

Vacarescu, et. 4, cf. 1, ved. mixta, balcon
spatios, poz. exceptionala, scara stradala,
fara imbunatatiri, liber, bl. in reabilitare ter-

mica, intab., neg., cash, 55.900 {;
(0770.956.572 

708. Stefan cel Mare, Floreasca, semi-
dec., et. 5/10, 73 mp, 1982, bloc reabilitat,
etaj 5/10, an 1982, liber, marmura, usi noi,
usa metalica, termopan, baie noua, finisaje

noi, se accepta credit. Vecinatati: Parcul
Circului, Dorobanti, Romana, Victoriei,

Eminescu, Polona. OVA104822 101.999
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

709. Stefan cel Mare, Obor apartament 3
camere dec., et. 2/4, 87 mp, 2017, New

Block Stefan cel Mare, Obor este un
proiect modern p+4 ce va fi construit cu
atentie la detalii si finisaje. Materialele

folosite pentru constructia acestui imobil
sunt de cea mai buna calitate, 121.000
{; (0722.382.832 contact@erikachica.ro 

710. Strada Doamna Ghica, dec., et.
1/10, 70 mp, 1975, intersectie cu Sos.
Colentina vand apartament 3 camere,

apometre, repartitoare caldura, instalatie
electrica noua, aer conditionat, usa metali-
ca, reabilitare decembrie 2017, 75.000 {;

(0744.156.374/ 0726.079.967
mihai_cuc@romanianlawoffice.com 

711. Strada Fetesti sector 3 Bucuresti
dec., 79 mp, 3 camere et. 3/3+pod, 2 bal-
coane, 2 bai, 2 aparate aer conditionat,

curte interioara comuna, foisor, grill, garaj
subteran, boxa 9 mp, 77.500 {;

(0724.304.504 

712. Strada Gheorghe Doja, central
Poiesti dec., et. 1, 77 mp, PROprietari vin-

dem apartament 3 camere 2 bai, 2 bal-
coane, parchet, ultra central, confort 1, etaj
1, la bulevard, 75.000 {; (0729.888.884

andabarb@yahoo.com 

713. Sun Plaza - Piata Sudului  Bloc Nou,
Sun Plaza in apropiere, complet finisat,
accept Prima Casa, avans 5%, 3 minute

Metrou, scoli si gradinite in apropiere
86.500 {; (0723.535.968/

0723.535.968 

714. Tei, Lacul Tei, parcul Tei, dec., et.
3/10, 70 mp, 1977, ocazie, pret corect. ap.

3 camere, bloc reabilitat, geamuri ter-
mopan, in rest este fara imbunatatiri, avan-

taj pentru cine doreste sa-si faca dupa
gustul si placul sau propriul apartament.

64.000 {; (0729.286.655 

715. Teiul Doamnei, semidec., et. 10/10,
68 mp, renovat, termopane, ac, parchet,
gresie, faianta, usa metalica, bucatarie

noua, bloc reabilitat, 10 min. metrou Obor,
1+1, 64.000 {; (0722.641.844 

716. Teiul Doamnei, Colentina str. Luntrei,
comision 0% semidec., et. 1/10, 50 mp,

1975, Doamna Ghica, confort 2, bloc
monolit, fara nicio amenajare, acte la zi, se

accepta orice modalitate de plata, comi-
sion 0% pentru cumparator, www.alexan-

drucordea.ro ID CA0133 49.500 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

717. Theodor Pallady dec., et. 3/4, 2017,
apartament 3 camere, dec., etaj 2/4,

suprafata 63 mp, metrou 1 Decembrie
1918. Imobil nou, toate utilitatile orasului,
finisaje la alegere. Predare la cheie. Pret

dezvoltator, comision 0% 67.900 {;
(0724.548.035 diana.badescu@zon-

adesud.ro 

718. Theodor Pallady, dec., et. 6/11, 74
mp, 2018, apartament 3 camere, situat in
zona Theodor Pallady, intr-un bloc nou cu
finalizare in anul 2018 luna Martie, confort
1, dec., etaj 6 din 11, avand suprafata utila
de 74 mp. La 5 min de metrou 70.350 {;
(0754.829.945 andrei.r@star-construct.ro 

719. Theodor Pallady, dec., et. 3/7, 85
mp, 2017, apartament 3 camere, decoma-
dat, spatios in bloc nou, cu finisaje de lux
la alegere, bucatarie inchisa. 0% Comi-

sion. TVA inclus de 5%. Puteti programa o
vizionare la tel. sau la adresa de email,

84.000 {; (0736.362.117/ 0736.362.117
daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

720. Theodor Pallady, dec., et. 2/4, 78
mp, 2017, apartament 3 camere, dec., etaj
2/4, suprafata utila 78 mp, statia de metrou
1 Decembrie 1918. Imobil nou, toate utili-
tatile, finisaje la alegere. Predare la cheie.
Pret dezvoltator, comision 0. 71.000 {;
(0724.548.035 diana.badescu@zon-

adesud.ro 

721. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Grigorescu, semidec., et. 9/10, 71 mp,

1974, chiar la piata, stradal, vedere spate,
bloc reabilitat, gresie, faianata, termopane,
usa metalica, liber, toate actele 71.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

722. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
1/2, 84 mp, 2017, apartament nou, direct
dezvoltator, finisat la cheie, obiecte san-
itare, loc de parcare, centrala proprie,

comision 0, 75.500 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro 

723. Theodor Pallady, Titan, Fetesti dec.,
et. 2/4, 82 mp, 2017, Apartament 3

camere, dec. ,ansamblul reziden?ial nou ,
având regim de în?l?ime P+4E ?i total-
izând 18 apartamente. Toate aparta-

mentele sunt caracterizate de o arhitectur?
modern?. 75.000 {; (0737.500.376

mariusnichiteanu@zonadesud.ro 

724. Theodor Pallady, Titan, metrou Nico-
lae Teclu, dec., et. 5/8, 73 mp, 2017, spa-
tios in bloc nou, 88 mp, cu finisaje de cali-
tate premium, la alegere dintr-o gama vari-
ata. 0 comision. TVA inclus. Puteti progra-

ma o vizionare la nr. de tel., 84.000 {;
(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

725. Theodor Pallady- Metrou 1 Decem-
brie 1918 dec., et. parter/3, 76 mp, 2017,
Ap. 3 cam, nou dec, 2 gr. sanitare, balcon
generos, complet finisat, la cheie, bransat
la utilitati. Structura caramida,Finalizare

bloc sept. Zona excelenta, 700m metrou 1
Dec. 1918, tramvai la 200m. 77.050 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

726. Tineretului, dec., et. parter/10, 169
mp, 2016, bloc nou, stradal, constructie

beton+caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost, finalizat dec. 2016,
Ratb, 197.800 {; (0722.303.477/

0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

727. Tineretului, dec., et. 10, 96 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016. 140.000

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

728. Tineretului, dec., 172 mp, 2016,
bloc nou, stradal, constructie beton,

caramida. Finisaje de lux incluse in pret,
bransamente realizate, parcare subterana

contra cost, finalizat. 174.630 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

729. TINERETULUI, dec., et. 7/10, 74
mp, 2016, parc, finisaje la alegere (gresie,
faianta, parchet,) centrala de apartament,
obiecte sanitare, vedere deosebita, zona
exelenta, merita vazut, 3 minute metrou,

etc, 92.860 {; (0722.303.477/
0722.303.478 vanzari@tineretuluicity.ro 

730. Tineretului, semidec., et. 1/1, 128
mp, plus pivnita 20mp, pod mansardabil

50mp, in vila, curte comuna, intrare sepa-
rata, la 5 min. de metrou Tineretului, strada
foarte linistita. Toate actele ok. Proprietar,

108.000 {; (0762.720.953/
0762.720.953

cristian.euroinvest@yahoo.com 

731. Tineretului, parc, ocazie dec., et.
8/9, 65 mp, 1966, ap. 3 camere, confort 1,
dec., bloc reabilitat, scara curata, etaj 8/9,
suprafata 65 mp, balcon inchis termopan,

geam la baie, 1 minut metrou si parc
Tineretului, pretabil investitie (chirie 550

euro), 73.900 {; (0720.876.587 rimobil-
iare12@gmail.com 

732. Tineretului, Timpuri Noi, metrou,
semidec., et. 6/8, 67 mp, 1985, str. Viorele,
bloc civilizat construit in anul 1985. Aparta-

mentul este curat, intetinut, dispune de
parchet de lemn masiv in stare foarte

buna, 2 bai, termopan, usa metalica si 2
ac, disc, acc credit, 93.000 {;

(0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

733. Tineretului,Sincai dec., et. 5/8, 70
mp, 1989, Apartament dec.,2 bai cu
geam,langa Metrou Tineretului la 2

min,vedere mixta,an constructie
1989,suprafata 70 mp,gresie,faianta,par-

chet,termopan. 98.000 {;
(0735.883.450

traian@centralimobiliare.ro 

734. Titan semidec., et. 4/4, 68 mp, 1970,
1 Decembrie 1918, Ciucea , confort 1,

semidec., renovat recent, gresie, faianta,
parchet , termopan, situat la 7-8 min

metrou, merita vazut 62.000 {;
(0732.135.471 

735. Titan semidec., et. 4/8, 70 mp, 1984,
Nicolae Grigorescu, Prevederi, confort 1,
semidec., 2 gr sanitare, bloc reabilitat ter-
mic, liber, situat la 5-6 min metrou Grig-
orescu si 10 min de parc, merita vazut

75.000 {; (0732.135.471 

736. Titan dec., et. 4/4, 64 mp, 1970,
Titan - Postavarului, 4/4, confort I, dec.,

imbunatatiri, 64 mp, 73000 euro
(0722.694.252/ 0762.683.388 

737. Titan dec., et. 9/10, 80 mp, 1981,
Titan, 3 min de IOR, et 9/10, 1981. Deco-
mandat, 80 mp + balcon 10 mp, 2 bai, usa

metalica, termopan, ac, f, g, parchet,
mocheta. Bucatarie mobilata, utilata, dor-

mitor mobilat. 10 min de metrou Titan,
87.000 {; (0751.229.548 

738. Titan 4 Residence, adiacent
Theodor Pallady,  et. 1/4, 68 mp, 2018,
dezvoltat pe o suprafata de 6000 mp,

cuprinde 4 blocuri cu regim de inaltime
d+p+4 etaje, un total de 176 de locuinte,
respectiv garsoniere si apartamente cu 2,

3 si 4 camere, 60.350 {;
(0787.506.572/ 0768.951.501

vanzari@titan4residence.ro 

739. Titan 4 Residence, apt. 3 camere
T1, dec., et. 1/4, 69 mp, 2018, dezvoltat pe
o suprafata de 6000 m², cuprinde 4 blocuri
cu regim de inaltime D+P+4 etaje, un total
de 176 de locuinte, respectiv garsoniere si
apartamente cu 2, 3 si 4 camere. 60.350
{; (0768.951.501/ 0787.506.572 van-

zari@titan4residence.ro 

740. TITAN METROU GRIGORESCU-
FIZICIENILOR semidec., et. 2/8, 70 mp,

1983, Apartament confort 1, semidec., situ-
at la etajul 2/8, bloc reabilitat, curat, 2

grupuri sanitare, suprafata de 70 mp. bloc
1983 77.900 {; (0731.144.156 

741. Titan metrou, Baraj Cucuteni, semi-
dec., et. parter/4, 1968, apartament 3
camere confort 1, semidec., etaj P/4,2

grupuri sanitare, balcon, termopan, parchet
stejar, 2 intrari cu usa metalica, liber, bloc
reabilitat termic. Vecinatati: Parcul Titan,
piata Minis 75.000 {; (0725.972.402

violetabmunteanu@gmail.com 

742. Titan Pallady, Ozana dec., et. 3/3,
125 mp, 2017, penthouse spatios in bloc
nou, finisaje lux, lift hidraulic. Sector 3,
zona de vile, toate utilitatile. Direct dez-

voltator, comision 0%, 73.000 {;
(0733.014.212/ 0799.969.969

mihai@titansunpark.ro 

743. TITAN POSTAVARULUI dec., et. 4/4,
67 mp, Apartament confort 1, dec., situat la

etajul 4/4, bloc reabilitat, suprafata de 67
mp. terasa in garantie, cadastru si intabu-

lare, curat, gresie, faianta, termopan,
73.900 euro 73.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.156 

744. Titan Theodor pallady dec., et. 3/4,
76 mp, 2017, Titan Theodor pallady, 15

min de metrou, 3 camere dec.,et 3/4, fin-
isat complet, finisaje la alegere, centrala

proprie, acceptam, prima casa. Pentru mai
multe detalii si alte oferte tel O724548O40
74.900 {; (0724.548.040 dorian.laca-

tus@zonadesud.ro 

745. Titan, semidec., et. 10/13, 76 mp,
2010, 3 camere Adama Evocasa Armonia,
800 m metrou Titan, 2010, 10/13, 2 bai, 2

balcoane, loc de parcare subteran, 1,
boxa, bucatarie open-space noua, semi-
mobilat, semi-utilat, paza BGS 24/7, loc

joaca. 120.000 {; (0723.738.053 adri-
anpopescu09@gmail.com 

746. Titan, semidec., et. parter/11, 60 mp,
2009, 3 camere situat in zona Titan,

aproape de metrou Nicolae Grigorescu (5
min. mers pe jos), semidec., etaj P/11, bloc

2009, multiple imbunatatiri, suprafata 60
mp, 2 bai, loc parcare si boxa incluse

82.500 {; (0743.060.803/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro 

747. Titan, semidec., et. 4/4, 60 mp, cine-
ma Gloria, chiar la parc IOR, bloc reabilitat

cu terasa refacuta, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mare mobilata, instalatii electrice

si sanitare schimbate 70.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

748. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., et.
1/4, 73 mp, 2017, bloc nou, stradal, 3

camere dec.e, predare la cheie cu toate
finisajele si dotarile: gresie, faianta, par-

chet, usi de interior, obiecte sanitare, cen-
trala proprie, contorizari. Dezvoltator

81.500 {; (0731.510.853
laura.tone@zonadesud.ro 

749. Titan, 1 Decembrie 1918 metrou,
dec., et. 1/4, 72 mp, 1981, bloc reabilitat, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, spatios, zona

verde, liniste, imbunatatiri, metrou la 4
minute; 74.500 {; (0740.246.872/

0723.399.229 

750. Titan, 1 Decembrie 1918, metrou,
piata, Mega Image dec., et. 6/10, 70 mp,

1974, Zona linistita, multiple facilitati, scara
curata, spatios, luminos, vedere mixta, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, usi schimbate, um, 4
ac, izolat interior si exterior, inst. electrice si
sanitare schimbate, acte la zi, 73.000 {;

(0732.384.050/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

751. Titan, 1 Decembrie, Sectia 13 Poli-
tie, Auchan semidec., et. 1/8, 77 mp, 1979,

etaj 1, bucatarie mare patrata, 2 grupuri
sanitare, balcon 14 mp, reabilitat termic,
liber, acte in regula, zona verde linistita,
scara curata, apropiere metrou, piata,
scoala, gradinita, Nicolae Grigorescu,

63.000 {; (0755.075.903/
0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

752. Titan, Aleea Postavarul 4A, bl. GC7,
dec., et. 5/10, 70 mp, 1977, situat intr-o

zona exceptionala, bloc anvelopat termic,
bloc august 1977, vedere superba spre
parc, balcon pe sufragerie, curat, fara

imbunatatiri recente, liber, acte, 73.990 {;
(0721.429.001 

753. Titan, Auchan, Postasului, dec., et.
8/10, 71 mp, 1979, confort 1, 2 grupuri

sanitare, geam la baie, bloc reabilitat ter-
mic, zona linistita, scoli, gradinite, maga-
zine, bloc fara datorii, zugravit, parchet

gresie, termopan, rog seriozitate, accept
credit prima casa 68.000 {;

(0784.700.888/ 0724.413.513 

754. Titan, Basarabia, N. Grigorescu, L.
Patrascanu, dec., et. 8/8, 72 mp, 1986, str.
Barsei, nr. 6, particular, 8/8, 1986, dec., 2

wc cu geam la baie, 1 balcon, su 68 mp, st
72 mp, renovat, 1 loc de parcare platit, 1

boxa. 65.000 {; (0765.942.555 

755. Titan, Billa, dec., et. parter/10, 50
mp, apartament 3 camere, conf. 2 sporit,

dec., parter/10, bloc reabilitat, supr. 57 mp.
Acte la zi, accepta credit. 50.000 {;

(0729.677.798/ 0720.080.002 

756. Titan, Costin Georgian, semidec., et.
1/4, 60 mp, 1964, 6 minute metrou Costin

Georgian, balcon inchis, zona verde,
cadastru + intabulare, liber 65.000 {;

(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

757. Titan, Grigorescu, parc, metrou,
piata dec., et. 9/10, 75 mp, 1976, Zona

exceptionala, multiple facilitati, scara civi-
lizata, spatios, luminos, partial mobilat, ren-
ovat, cu imbunatatiri, g, f, p, t, izolat interior

si exterior, boxa la subsol, loc parcare,
acte la zi, accept credit, 78.000 {;
(0732.384.050/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

758. Titan, Liviu Rebreanu, semidec., et.
4/9, 68 mp, chiar la Lidl, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bucatarie mobilata, instalatii electrice si
sanitare schimbate 70.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

759. Titan, Liviu Rebreanu, semidec., et.
1/4, 68 mp, 1970, stradal, 8 minute metrou
Titan, Parc IOR, confort 1, cu imbunatatiri,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, se vinde mobilat si utilat complet,
acte, credit. 74.900 {; (0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

760. Titan, Liviu Rebreanu, 1 Decembrie,
dec., et. 8/8, 70 mp, 1986, fara probleme

cu terasa, imb., g, f, t , um, centrala propie,
liber, cad., int, 64.500 {; (0721.607.265 

761. TITAN, Metrou semidec., et. 2/10, 75
mp, 1984, vis-a-vis parc IOR, semidec.,
etaj 2/10, suprafata 75mp, cu 2 bai, bloc
din 1984, renovat in totalitate, usi interior
schimbate, instalatii sanitare si electrice
noi, 2x aer conditionat, liber 95.000 {;

(0743.060.800/ 0742.013.393
contact@stevimobiliare.ro 

762. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918
dec., et. demisol/3, 76 mp, 2017, Ap.3

camere, dec., complet finisat, pozitionat la
700m de metrou 1 Decembrie 1918, 200m
de tramvai. Structura beton, finalizare sep-
tembrie, parter inferior cu balcon si ferestre

luminoase. 61.840 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

763. Titan, metrou 1 Decembrie, Mizil
dec., et. 1/2, 90 mp, 2017, Apartament 3
camere Titan, metrou 1 Decembrie, zona

Mizil, confort 1, dec., etaj 1/p+2+m,
suprafata utila totala 78 mp (include bal-
conul cu suprafata de 1,84 mp), 83.000
{; (0786.561.144 mihaela.zodie@vibi-

mobiliare.ro 

764. Titan, metrou Grigorescu, semidec.,
et. 4/8, 70 mp, 1982, apartament confort 1,
semidec., situat la etajul 4/8, bloc construit
in 1982, reabilitat termic, suprafata de 70

mp. 2 grupuri sanitare, termopan. 74.900
{; (021.231.23.18/ 0731.144.156 

765. Titan, metrou Nicolae Teclu,
Theodor Pallady, dec., et. 2/8, 92 mp,

2017, spatios in bloc nou, cu finisaje de
calitate premium- la alegere dintr-o gama
variata. 0 comision. TVA inclus. Puteti pro-

grama o vizionare, 90.000 {;
(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

766. Titan, metrou parc IOR semidec., et.
6/10, 68 mp, 1970, 5 Min. Metrou Titan,

Parc IOR, cf. 1, 68 mp, 2 balcoane, semi-
dec., situat la etajul 6/10, curat, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, bloc in curs
de reabilitare, constr. in anul 1970, acte,
credit, neg. 66.500 {; (0786.294.130/

0787.318.081
dariahouse2006@gmail.com 

767. Titan, Minis, semidec., et. parter/4,
68 mp, 1968, 7 minute metrou, parter cu
balcon, amenajat modern, parchet lemn

masiv, faianta, gresie, termopan, usa
metal, usi interioare noi, vecinatati. Liviu

Rebreanu, Nicolae Grigorescu, OVA
105104, 75.000 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

768. Titan, Nicolae Grigorescu langa
metrou, dec., et. 2/3, 185 mp, 2010,

apartament de lux, complet finisat si mobi-
lat, centrala termica individuala, 2 locuri de

parcare in garaj, curte de 300 mp, foisor
incluse in pret, 225.000 {;

(0743.777.700 office@rfccity.ro 

769. Titan, Nicolae Grigorescu, semidec.,
et. 6/8, 72 mp, 1980, 5 minute metrou N.

Grigorescu, parc IOR, apartament cf. 1, 72
mp, spatios, 2 grupuri sanitare, situat la

etajul 6/8, renovat bucatarie mobilata, bloc
reabilitat, construit in anul 1980, acte, cred-

it 69.500 {; (0787.318.081/
0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

770. Titan, Ozana, dec., et. 3/4, 75 mp,
2017, direct dezvoltator, ap. 3 camere,

dec., peretii din caramida, ap. se preda la
cheie, finisaje la alegere, baia utilata, cen-
trala termica. Comision 0, scoli, gradinite
centre comerciale in zona. 75.000 {;

(0731.510.854
gabriel.nitu@zonadesud.ro 

771. Titan, Ozana, Theodor Pallady, dec.,
et. 2/7, 85 mp, 2017, oferta, vand aparta-

ment 3 camere, bloc nou, cadre
beton+caramida phoroterme, pretul include

tva+finisaje la alegerea cumparatorului,
84.000 {; (0726.943.143

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

772. Titan, Pallady, 2 min. metrou dec.,
et. 1/4, 70 mp, 1980, 3 camere, 2 min

metrou, confort 1 dec., hol H, 2 grup sanit,
2 balc, bloc 1980 anvelopat termic, curat,

fara imbunatatiri recente, zona linistita, civi-
lizata, verde, aproape mijloace transport,

75.000 {; (0735.360.282/
0723.356.149 

773. Titan, Pallady, la 7 minute de
metrou, dec., et. 3/3, 124 mp, 2017, pent-

house superb cu terasa de 40 mp, 3
camere, 2 grupuri sanitare, in sectorul 3.
Disponibil in noiembrie 2017, predare la

cheie, centrala, parcare, finisaje premium.
Direct dezvoltator. Comision 0%, 73.000

{; (0799.969.969/ 0733.014.212 

774. Titan, Policlinica, Prisaca Dornei 8A,
dec., et. 3/11, 89 mp, 2017, ansamblu rezi-
dential 2S+P+11 apartamente cu finisaje

Premium, Roca, Rehau, Legrand,
Buderus, 2 bai, posibilitate boxa, la 5 min.
de metrou, scoala 195, direct dezvoltator,

pretul nu include TVA. 99.500 {;
(0784.112.200/ 0784.118.888
titan@barcelonaresidence.ro 

775. Titan, Postavarului, dec., et. parter/4,
68 mp, cf 1, dec., gresie, faianta, parchet,
temopane, geam baie, bloc reabilitat, zona
cu multa verdeata si linistita, 81.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

776. Titan, Theodor Pallady, Livada cu
Nuci dec., et. parter/4, 62 mp, 2017, Titan,
Theodor Pallady, 3 camere dec.,la parter
inalt, gresie, faianta,parchet la alegere,
centrala proprie, pentru vizionari si alte
oferte O724548O4O Dorian 58.500 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

777. Titan, Theodor Pallady, Livada cu
Nuci dec., et. 2/4, 76 mp, 2017, Titan,Pal-
lady, 3 cam. dec., 2 bai, et.2/4, sup. 76mp,
gresie, faianta,parchet la alegere, centrala
proprie,parcare BONUS.Detalii si vizionari

la O724548O4O Dorian 71.000 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

778. Titan, Trapezului, dec., et. 8/8, 60
mp, 1976, apartament 3 cam. 60 m, dec.,
etaj 8, aproape de metrou 1 Decembrie

1918, 56.999 {; (0767.144.458 lumimo-
biliare@yahoo.com 

779. Titan, Trapezului, semidec., 110 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.,

accept credit bancar/ipot., 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop. geam tri-
pan, finalizare 2017, red 3% la plata cash

in avans, tva 5% inclus, comision 0,
93.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

780. Titan,Trattoria Monza semidec.,
et. 9/10, 72 mp, 1968, 3 minute

metrou,parcul Alexandru Ioan Cuza (IOR)
vav,etaj 9/10 plus etajul 11 tehnic,bloc

reabilitat,vedere mixta,fara imbunatatiri.
72.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

781. Titan- Pallady- Gura Fagetului, dec.,
69 mp, 2016, 15 min metrou apartament 3
camere, bucatarie inchisa, 2 bai, comparti-
mentari caramida, instalatii Romstal, loc de
parcare inclus, exclus agentii, exclusivitate,
comision 0%, 72.800 {; (0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

782. Titan- Rotunda, semidec., et. 5/10,
75 mp, 1971, confort I, liber, 82.000 {;

(0722.694.252/ 0762.683.388 

783. Titan-Theodor Pallady-Opel dec.,
et. demisol/3, 76 mp, 2017, Ap. 3cam,

superb, ansamblu nou, dec., complet fin-
isat, bloc finalizat, toate utilitatile, 150m
pana la tramvai, 700m pana la Metrou 1

Decembrie 1918. Pret promotional
58.748euro la plata cash. 58.748 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

784. TITULESCU dec., et. 6/10, 75 mp,
1979, imobil reabilitat,imbunatatiri nor-

male,o singura baie cu
aerisire,intabulat,adiacent Victoriei,Banu

Manta 86.500 {; (0731.015.099 

785. Titulescu, Mega Image, dec., et.
6/10, 73 mp, 1981, Agentie, parchet stejar,
balcon inchis, bloc reabilitat, pozitie exce-

lenta, 99.900 {; (0723.669.744 

786. Trapezului, semidec., 74 mp, 2017,
imobil nou p+2e+m, direct dezv. accept

credit bancar/ ipot, 10 min metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

finalizare 2017, red 3% la plata cash in
avans, tva 5% inclus, comision 0%,
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

(0752.010.040/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

829. Vitan nou, vanzari dezvoltator, dec.,
75 mp, 2017, parcare subterana inclusa in

pret, comision 0, constructie noua, dez-
voltator, bucatarie inchisa, bloc din carami-

da, centrala proprie, finisaje de calitate
superioara, locuri de parcare. Program l-d.

105.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

830. Vitan, semidec., et. parter/8, 45 mp,
1975, Ramnicu Sarat, Auchan, cf. 2,

parter, toate imbunatatirile, fara risc seis-
mic, mobilat, utilat, totul nou, merita vazut,
liber, cadastru, intabulare, accepta credit.

51.900 {; (0749.199.194/
021.252.16.05 

viorica@confortcasaimobiliare.ro 

831. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 88 mp, 2017, apartamente ori-

entare Sud si Vest, 2 grupuri sanitare cu
geam, bucatarie inchisa, balcon inchis,

terasa generoasa, bloc s+p+2e+m,
finalizare 2018, parcare subsol inclusa,
comision 0%, dezvoltator, 143.000 {;

(0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com 

832. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 78 mp, 2017, apartamente ori-

entare Sud, 2 grupuri sanitare, bucatarie
inchisa, balcon inchis, contorizat individual,

bloc s+p+2e+m, finalizare 2018, parcare
subsol inclus, comision 0%, dezvoltator,

160.000 {; (0733.976.712 
prohilrezidential@gmail.com 

833. Vitan, 300 m, metrou Mihai Bravu,
parcare inclusa dec., 75 mp, 2017, 3

blocuri noi, peste 20 modele, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie

inchisa, balcon inchis, centrala proprie, fin-
isaje premium, accept credit bancar, Mihai

Bravu, 114.000 {; (0761.309.031 

834. Vitan, Auchan, dec., et. 2, 77 mp,
2017, cf. 1, dec., etaj 3, suprafata totala 77

mp, se preda finisat total, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
obiecte sanitare, centrala loc parcare. Au
mai ramas doar 2 apartamente. 82.500

{; (0720.007.871
mihaela.floreav@gmail.com 

835. Vitan, Mall, dec., et. 2/8, 82 mp,
1990, apartament dec., suprafata de 82.5
mp, etajul 2/8, construit in 1990, mobilat si

utilat, ac, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, reabilitat termic, scara impecabila,
zona linistita, 99.000 {; (0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

836. Vitan, Mall, dec., et. 8/8, 77 mp,
1986, cu dormitor nuptial baie inclusa si
separat baie, dormitor, situate stradal pe
Calea Vitan, bucatarie deschisa cu holul,
terasa refacuta,etaj tehnic deasupra, se
accepta schimb 2 camere 90.000 {;

(0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com 

837. Vitan, Mall, dec., et. 5/8, 77 mp,
1992, lux, instalatii noi, izolat termic si

fonic, usi interioare Portadoors, parchet de
trafic intens Germania Clasa 33, usa

intrare cu 2 fete de inalta securitate Maco,
3 ac 2016 - Daikin, mobilat si utilat

116.000 {; (0775.368.460 agen-
tie6@mauwis.ro 

838. Vitan, Mall, Zizin 10A, complex Zizin
Residence, dec., et. 3/8, 92 mp, 2012, gre-

sie, parchet, t. aluminiu, usa metalica,
jaluzele electrice, contorizat complet, Mega
Image parter, oferta proprietar, tva aplica-

bil, preturi incepand de la 69.000 euro.
129.500 {; (0753.088.272

info@secure-homes.ro 

839. Vitan, Nerva Traian, Branduselor,
dec., et. 2/8, 77 mp, 1991, 6 metrou Mihai
Bravu, 10 min Metrou Timpuri Noi, in zona
gradinite, scoli, supermarket, Mall Vitan,
91.000 {; (0723.563.753/ 072225237 

840. Vitan, penthouse cu terasa 25
mp dec., et. 3/3, 115 mp, 2018,

Dezvoltator, vinde ultimile 2
apartamente de tip penthouse cu
terasa si loc de parcare subteran

incluse in pret. Bloc nou
ds+p+3+pod, construit pe cadre de
beton si caramida Porotherm. La
cheie, 143.000 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

841. Vitan, penthouse cu terasa 65
mp dec., et. 3, 152 mp, 2018, Dez-
voltator, vinde ultimile 2 aparta-

mente de tip Penthouse cu terasa
si loc de parcare subteran incluse
in pret. Bloc nou ds+p+3+pod, con-
struit pe cadre de beton si carami-
da Porotherm. La cheie, 160.000 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

842. Vitan, Splai, 2 minute metrou
Mihai Bravu, dec., 117 mp, 2017,

acces stradal direct, ideal investi-
tie birou notarial, cabinet medical,
contabilitate, zona cu foarte bun
vad la doar 2 minute de statia de

metrou Mihai Bravu, terasa, gradi-
na, parcare stradal, 132.000 {;

(0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com 

843. Vitanul Nou, Foisorului, semi-
dec., et. 2/5, 75 mp, 2011, aparta-

mente in bloc nou, doar 2 pe
palier, tamplarie aluminiu cu geam
termopan, luminoase, strada linis-

tita, apropriere metrou, finisaje
peste medie, scara civilizata, fere-
stre mari, bucatarie open, 89.500

{; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

44. Calarasilor, Piata Muncii, Decebal,
dec., et. parter/9, 262 mp, 2012, Complex
Delea 24, apartament deosebit high class,
finisaje lux, terasa 150 mp, se vinde mobi-
lat si utilat, totul de calitate, 2 locuri in par-
care subterana, complex rezindetial, acces
facil auto/mijloace transport, merita vazut.

350.000 {; (0752.010.041/
021.327.56.59 elena@confortcasaimobil-

iare.ro 

45. Calea Calarasilor dec., et. 5/6, 145
mp, 2010, 5 camere, loc de parcare sub-

teran, 265.000 {; (0741.124.400/
0731.316.920 nedcom.imob@gmail.com 

46. Calea Grivitei,  130 mp, 1965, 5
camere in vila, cf. 1, lux, + 1 garsoniera,
urgent, 155.000 {; (0725.388.718 

47. Calea Rahovei, Petre Ispirescu, dec.,
et. 3/10, 90 mp, 1983, stradal, curat, usa
metalica, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

aproape de scoli, gradinite, Kaufland, Profi,
la 10 minute de Unirii,tramvai 32,173,

pretabil notariat, avocatura. 76.900 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

48. Calea Vitan, dec., et. 10/10, 93 mp,
1982, Ap. 4 camere, Stadion Olimpia, etaj
10/10, etaj tehnic deasupra, reabilitat ter-
mic, constr. 1982, dec., 93 mp utili, reno-
vat, centrala proprie, hidrofor toate insta-
latiile schimbate, liber, neg., 90.000 {;
(0747.080.810 office@eurocasa-eci.ro 

49. Calea Vitan, Foisorului, Mall Vitan
semidec., et. 1/4, 90 mp, 2016, 4 camere
cf. 1, suprafata utila 82,13mp, totala 90,30
mp cu loc de parcare inclus in pret termen
finalizare iulie 2017 se preda finisat com-

plet, g, f, p, t, centrala, 115.000 {;
(0720.007.871

mihaela.floreav@gmail.com 

50. Central, Universitate, semidec., 90
mp, 1929, se vinde apartament circular,

etaj 1, compus din: hol dublu, bucatarie, 4
camere, 2 bai, centrala proprie, usa ter-

mopan. Apartamentul dispune de cantina
si loc parcarea 75.000 {;

(0737.348.290 info@andreasin-
donarealestate.com 

51. Centrul Vechi Smardan Unirii 122 mp
utili 89000 e dec., et. 3/3, 122 mp, 1910,
Centrul Vechi, Smardan, Unirii, 3/3, 122
mp utili,circular, se pot face 5,6 camere,

vis-a-vis de clubul Freddo, acte in regula,
posibilitate investitie, afacere, 2 aparta-
mente pe nivelul etajului 3. 89.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

52. Cismigiu, semidec., et. 5/5, 103 mp,
1947, 5/5 cu pod, garaj, centrala termica,
parchet lemn, calorifere otel, 105.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

53. Cismigiu, dec., et. 5/6, 92 mp, 1973,
bloc mic, 2 ap./palier, boxa + garaj, recent
renovat, se vinde mobilat si utilat complet,
modern, fara risc seismic, fara L.112, liber,

154.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

54. Cismigiu, semidec., et. 3/5, 100 mp,
langa Primaria Capitalei, str. Anghel

Saligny, liber, acte la zi, ideal investitie,
146.000 {; (021.253.01.13/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

55. Cismigiu, parc Schitul Magureanu,
dec., et. 3/3, 220 mp, 1940, Cismigiu, zona
ultracentrala etajul 3/P+3+Pod, suprafata
utila 220 mp living, bucatarie mobilata si
utilata, 4 dormitoare, 2 bai, hol, 1 terasa,
etajul 3 si podul este refacut in 2008, fara

risc seism, NEGOCIABIL 310.000 {;
(0769.076.168/ 0724.306.586

valentin.cristea@orfeas.ro 

56. Colentina - Maior Bacila- doar te
muti! dec., et. 6/8, 87 mp, 1986, Liber, cen-

trala proprie, spatios, 2 balcoane,
bucataria mobilata si utilata, bloc reabilitat
termic. Acces rapid la mijloacele de trans-
port din Colentina, sc gen 39, parc, maga-

zine. 87.500 {; (0734.829.168 con-
tact@prosper-imobiliare.ro 

57. Constantin Brancoveanu dec., et.
2/4, 84 mp, 1971, Brancoveanu-Covasna
apartament 4c spatios,curat,luminos,con-
fort 1,vedere mixta, etaj 2/4, 2 grupuri san-
itare, dec.,renovat, zona de exceptie,scara

curata.Merita vazut! 74.900 {;
(0725.957.935 veronica.pitigoi@zon-

adesud.ro 

58. Costin Georgian metrou, apartament
4 camere semidec., et. 7/10, 1985, Costin
Georgian metrou, apartament 4 camere,

confort 1 semidec., etaj 7/10, imbunatatiri,
doua grupuri sanitare, doua balcoane,

suprafata 85 mp, bloc 1985, nestradal, la
10 minute de statia de metrou, 89.000 {;

(0771.265.376 

59. Crangasi semidec., et. 4/8, 82 mp,
1985, Oferta Crangasi 4 camere, bloc

1985, 82 mp, 79.000 {; (0770.810.694
agentie13@mauwis.ro 

60. Crangasi Ceahlau, semidec., et. 4/8,
85 mp, 1984, 4 cam., curat, contorizat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, bloc curat, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
cone inchise, toate actele, accept credit,

83.000 {; (0768.756.617/
0768.848.776 

61. Crangasi metrou, Passagio Grant,
semidec., et. 8/8, 92 mp, 1986, plan 2,

ideal organizare 5 camere, Ceahlaul, sud-
vest, 2 lifturi, 2 bai, 2 balcoane, 3 debar-

ale,bucatarie 11 mp, ideal miniliving,clima-
tizat. Rapid Lujerului,Grozavesti, Turda,
Victoriei, P-ta Presei, Gara de Nord, Cis-

migiu, Romana, 69.999 {;
(0724.587.634 

62. Crangasi, Ceahlau, semidec., et. 8/8,
87 mp, confort 1, curat, contorizat, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
usi noi, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, bloc

curat, cadastru, intabulare, 73.000 {;
(0768.756.617/ 0768.848.776 

63. Crangasi, G. Valsan, semidec., et.
4/8, 4 camere, 2 balcoane, 2 gr. sanitare,
termopan, parchet, mobilat, zona linistita,

loc parcare platit la ADP, 80.000 {;
(0744.569.411 

64. Crangasi, N. Filimon nr .30 , semi-
dec., et. 8/8, 86 mp, 1986, proprietar, ap. 4
camere, 2 balcoane, 2 bai, boxa, parcare,
izolat interior, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, termopan, usa, 86.000 {;

(0766.206.800/ 0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

65. DACIA, semidec., 221 mp, 1950, 5
camere, fabulos, living 64 metri patrati, 3

dormitoare, 3 grupuri sanitare, dressing, 6
anexe depozitare, 4 balcoane, 3 boxe, ran-
dament bun investitional, colaboram agen-

tii, 200.000 {; (0756.923.564 i_van-
zari@yahoo.com

http://rezidentialcentral.blogspot.com 

66. DECEBAL dec., et. 4/10, 113 mp,
2009, Invingatorilor, bucatarie open space
cu livingul, centrala de bloc, ventiloconvec-

toare sistem de inchidere a usii cu
amprenta, 3 lifturi, paza. Apartamentul se
vinde mobilat partial. Pret neg. 154.900
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

67. Doamna Ghica, Al. Bistriciara, dec.,
et. 1/4, 100 mp, 1993, hol H, bucatarie

deschisa, 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, um, ct, loc
parcare, mobilat/ nemobilat, 80.000 {;

(0744.349.859/ 0743.073.557
cesinaimob@yahoo.com 

68. Doamna Ghica, Pod Delfinului, dec.,
et. parter/4, 93 mp, 1990, apartament 4

camere, 2 bai, 2 debarale, camara, 93 mp
utili, balcon autorizat, parter din 4, bloc
1990, vedere minunata, gradina in fata

blocului, geamuri termopan. Zona linistita,
puncte de interes in zona. 79.500 {;

(0749.187.766 costin.lazar@neolandin-
vest.ro 

95. Iancului Ferdinand stradal - 3 minute
metrou dec., et. 1/6, 104 mp, 2007, 4

camere in bloc stradal costruit in 2007.
Apartamentul functioneaza ca un cabinet
stomatologic, in bloc fiind exclusiv firme.
Apartamentul are toate imbunatatirile,
inclusiv centrala proprie. 180.000 {;

(0732.135.470 

96. Iancului, metrou, Vatra Luminoasa,
Parcul National dec., et. 9/14, 90 mp,

1977, dec., spatios, etaj 9, 2 grupuri san-
itare, 3 balcoane, zona linistita, vecini civi-
lizati, apropiere metrou, parc, piata, scoala,

gradinita, Mihai Bravu, bld. Ferdinand,
Mega Mall, Vatra Luminoasa, merita,

95.000 {; (0755.075.903/
0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

97. Iancului, stradal, semidec., et. 8/10,
96 mp, 1977, apartament cu 2 gr. sanitare
si 2 balcoane, vedere mixta, bloc in curs

de reabilitare, acte, liber. Zone invecinate:
Muncii, Mihai Bravu, Pantelimon, Obor.

87.000 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

98. Iasi, zona semicentrala, Nicolina,
dec., 95 mp, 1989, apartament 4 camere,

et: 1, 90.000 {; (021.406.91.09 

99. ICOANEI et. 4/5, 1948,
ICOANEI,DACIA,vand ap 4 cam,sup

130mp,etaj 4/5,pret 120000euro,tel0766
333 192/0723 532 960 120.000 {;
(0766.333.192/ 0723.532.960 

100. Jean Steriadi, dec., et. 3/4, 80 mp,
1970, Fetesti, cf. 1, dec., bloc reabilitat, ter-

mopane, gresie, faianta, usa metalica,
geam baie 64.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

101. Luxury Domain, Piata Victoriei, dec.,
et. 9/9, 207 mp, 2017, penthouse situat

intr-un imobil lux S+P+9, din centrul capi-
talei, termen finalizare Ian. 2018, caramida

Porotherm, finisaje premium, 2 grupuri
sanitare, terasa. Apropiere Titulescu, parc

Kiseleff 475.000 {; (0784.222.001/
0784.118.888 office@ansamblureziden-

tial.net 

102. Magheru, dec., 125 mp, et. 3/9,
(0755.679.000 

103. Magheru, Piata Romana dec., et.
4/9, 1962, ap. 4 camere, su 85 mp, situat
pe bd. Magheru, Eva. Apartamentul este

renovat in 2014. Este compus din 3 dormi-
toare si 1 living, 2 balcoane, 2 gr. sanitare.

1 Loc parcare 112.000 {;
(0729.286.655 

104. Mall Vitan, dec., et. 8/8, 96 mp, 1990,
vedere mixta panoramica, compartimenta-

re ideala, in apropiere de mijloace de
transport in comun, la 3 minute de Mall

Vitan, magazine non stop in zona. Comi-
sion 0 %, 98.700 {; (0734.222.100

nicoleta.militaru@imoprest.ro 

105. Mamaia Nord  120 mp, ap. 4 cam.
parter - 120 mp, 200 m de malul marii,

standard european, schimb cu garsoniera
dubla Bucuresti plus diferenta;

(0767.617.957 

106. Margeanului, semidec., et. 1/8, 80
mp, 1984, 4 camere, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, 64.000 {;

(0741.124.400/ 0731.316.920
nedcom.imob@gmail.com 

107. Matei Basarab dec., et. 4/5, 124 mp,
1998, Vizionarile cu proprietarul se pot

face in perioada 01.07-07.07, in alte zile
acesta fiind plecat din tara, duplex 5

camere in zona Unirii (Matei Basarab).
Localizare: Matei Basarab nr. 64, bl. L110,
149.000 {; (0740.353.614 dreamimo-

biliare@gmail.com 

108. Matei Basarab/ Nerva Traian/ Unirii
dec., et. 1/5, 156 mp, 1995, Proprietar

vand apartament de 4/5 camere stradal,
confort 1 sporit, bloc rezistent cutremure.

Intersectia bd. Matei Basarab cu str. Nerva
Traian. Detine toate actele necesare van-

zarii. 220.000 {; (0742.102.274/
0742.102.294

stamatescusimona@yahoo.com 

109. Mihai Bravu Vitan, dec., 150 mp,
2007, duplex Stadion Olimpia, constr.

2007, su - 130 mp, sc - 150 mp, 2 garaje
subterane/ 50 mp, boxa demisol/ 6 mp, 2

gr. sanitare, 2 balc, imbunatatiri, curte
amenajata, paza permanenta 160.000 {;

(0769.076.170/ 031.436.18.97
george.marinica@orfeas.ro 

110. Mihai Bravu, Vacaresti, Tineretului,
metrou, dec., et. 6/10, 110 mp, 2018, 4

camere, pret promotional, complet finisat,
obiecte sanitare in bai, mobilier bucatarie,
comision 0, 116.798 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

111. Militari dec., et. 1/10, 90 mp, 1975,
Pacii, apartament 4 camere, dec., 1/10,
termopan, usa metalica, vedere dubla, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, loc de par-
care, stradal, foarte spatios, 74.500 {;

(0770.438.713/ 0769.088.539 

112. Militari (1 -2 min. de Uverturii - Profi)
dec., et. parter/4, 80 mp, 1982, confort 1,

cu 2 bai si balcon cu beci, modern, se vine
partial mobilat, centrala proprie, toatal ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, loc par-

care 83.000 {; (0722.528.996 

113. Militari Residence, comision 0,
semidec., et. 2/4, 2017, 4 camere, dec., loc
de parcare, 2 bai, balcon, spatios si lumi-

nos, bloc nou, aveti posibilitatea de a alege
finisajele. 55.000 {; (0720.822.960 

114. Militari, dec., 88 mp, 1982, et. 4, 2
bai, 2 balcoane, renovat, t, g, f, p, ac,

mobilat, luminos, spatios, bloc reabilitat, 4
min. metrou, scoli, magazine, parculet pen-

tru copii, policlinica, piata, acte, accept
credit. 69.500 {; (0729.831.446 studen-

timobiliare@yahoo.com 

115. Militari, Apusului cu Iuliu Maniu,
dec., et. 4/8, 90 mp, 1986, vand ap. 4

cam., 2 bai, gresie, faianta, termopane,
centrala proprie in Apusului cu Iuliu Maniu,

85.000 {; (0745.372.625/
0729.674.696 ghermanvirgil@icloud.com 

116. Militari, Gorjului, semidec., et. 1/9,
90 mp, 1976, aproape piata, statie Ratb,
metrou, stradal, 4 camere confort 1, sup.
90 mp, et. 1/9, bloc 1976, 2 grupuri, 2 bal-
coane toate imbunatatirile, usa metalica,

gresie, faianta, parchet, termopan, vedere
mixta, parcare-garaj, 75.000 {;

(0743.874.298/ 0720.255.847 ls_impacti-
mob@yahoo.com 

117. Militari, Lujerului, Virtutii, Politehni-
ca, dec., et. 1/4, 1976, zona deosebita,

zona verde, foarte linistita, 1/4, constructie
1976 in care s-a construit si dat in folosinta
in acelasi an. Vedere mixta, camere spa-

tioase, luminoase, dec., cadastru. 87.000
{; (0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

118. Militari, Metro dec., et. demisol/7, 74
mp, 2014, 4 camere, compus din 2 aparta-

mente a cate 2 camere si o intrare,
disponibil la demisol, la 2 min. distanta de

capatul Ratb 138 si 178 pretabil pt.
afacere, salon, birou, cabinet. Loc de par-
care inclus 66.000 {; (0720.686.868/

0734.774.455 contact@royal-residence.ro 

119. Militari, Veteranilor, semidec., et.
parter/8, 86 mp, 1984, particular, vand apt.
4 camere, confort 1, Militari, Veteranilor, str.

Dreptatii, zona linistita, parter/8, bloc din
1984, 86 m2, loc de parcare, mobilat si uti-

lat. 85.000 {; (0737.782.125 doblea-
ga_loredana@yahoo.com 

120. Muncii, 300 m metrou, Decebal, bd.
Basarabia, dec., 150 mp, 2016, direct dez-

voltator, comision 0, finisaje premium la
alegere, apartamente 4 camere, locuri de

parcare subteran optional, 300 m de
metrou, 165.000 + tva. 165.000 {;
(0786.700.902/ 0786.700.901
vanzari@globalcityresidence.ro 

1. 1 Decembrie 1918, Grigorescu, semi-
dec., 145 mp, 2017, imobil nou p+2e+m,
direct dezv., accept credit bancar/ ipot, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
prop., geam Tripan, finalizare 2017, red.

3% la plata cash in avans, tva 19% inclus,
comision 0, 127.000 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

2. 1 Decembrie, 10 minute metrou, dec.,
et. 1/4, 82 mp, 1974, 4 camere dec., toate
imbunatatirile, instalatii electrice si sanitare

schimbate. 75.000 {; (0732.135.470 

3. 1 Mai, str. Turda, Ion Mihalache, dec.,
et. 7/8, 90 mp, 1984, 4 camere, 2 bal-

coane, vedere mixta, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, bucatarie mobilata si
utilata, scara foarte curata, liber, 133.000

{; (0743.040.140/ 0724.537.002
tiberiu.maracine@gmail.com 

4. 13 Septembrie, dec., et. 2/7, 93 mp,
1983, apartament 4 camere, spatios 93
mp, luminos, pozitionat excelent langa

Palatul Parlamentului, 3 min. hotel Marriott,
zona linistita, metrou Izvor 10 min.,

148.000 {; (0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

5. 13 Septembrie, Uranus, dec., et. 8/8,
110 mp, 1989, confort 1, zona selecta, ren-

ovat recent, modern, luminos, camere
mari, spatioase, 2 logii termopan, instalatii

sanitare, electrice noi, finisaje, terasa
reabilitata, boxa, negociabil, 155.000 {;

(0722.783.630 elena@pikaso.ro 

6. Alexandru Beldiman, semidec., et.
5/9, 131 mp, 1940, apartament de 4

camere in zona Universitate. Apartamentul
este foarte spatios, 69.000 {;

(0775.353.972 bcof1@tecnocasa.com.ro 

7. Aparatorii Patriei semidec., et. 7/8, 82
mp, 1984, Apartament cf 1 semidec.,

foarte aproape de metrou Aparatorii Patriei
la etajul 7 din 8 niveluri, intr un bloc din
1984, 2 gr sanitare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica Georgiana

76.500 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

8. Aparatorii Patriei 4 camere Moldovita
Berceni dec., et. 4/4, 80 mp, 1977, 4

camere, 80 mp etajul 4 in bloc reabilitat in
zona Aparatorii Patriei, pe strada Moldovi-

ta, pret 69500 Euro negociabil.
0766982629 Mircea 68.500 {;
(0766.982.629 mircea.c@star-

construct.ro 

9. Aparatorii Patriei- IMGB, semidec., 97
mp, 2016, cf. 1, la mansarda, 58.000 {;

(0761.446.979/ 0748.551.054 

10. Apartament 4 camere Brancoveanu
semidec., et. 9/10, 90 mp, 1984, Aparta-
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
cutabil, 75.000 {; (0724.336.834 

129. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Baicului, dec., et. 2/4, 101 mp, 1988, Stol-
nicul Vasile, 4 cam., reabilitat termic, 2 bai,
2 balcoane, imb., gresie, faianta, parchet,
termopan, um, cadastru, intabulare, loc
parcare, 84.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

130. Obor, Colentina, Kaufland, Teiul
Doamnei, semidec., et. 3/8, 80 mp, 1983,

Sectia 7, stradal,10 min metrou, etaj
3/8,cf.1 reabilitat, pe mijloc, 2 bai, imb, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca , ac, centrala termica, cadastru, intabu-

lare, acc. cred., 86.000 {;
(0737.435.628/ 0722.614.867 

131. Otopeni, ultracentral, str. Polona,
dec., 150 mp, 2017, apartament cu curte

privata in case insiruite, 99.000 {;
(0722.194.254/ 0723.420.516 

132. Ozana / 1 decembrie 1918 dec., et.
5/5, 175 mp, 2017, Direct dez,apartament
4cam total dec.,complet finisat la 1200m
de metroul 1 decembrie 1918.la un pret
promotional de 95000 pt plata cash. fin-
isaje la alegere,contorizat individual,cen-
trala term 95.000 {; (0731.510.854

gabriel.nitu@zonadesud.ro 

133. Palatul Parlamentului dec., et. 5,
150 mp, 2016, duplex in bloc finalizat

2016, et. 5+6/6, terasa 70 mp, garaj 45
mp, 3 bai iluminate natural, instalatii

Gewiss Schneider Frankische Aquatherm
Kermi Viessmann Grohe. Proprietar,

250.000 {; (0723.283.463 mateiser-
ban@gmail.com 

134. Pantelimon - Liceul Blaga, dec., et.
3/10, 70 mp, 1978, reabilitat, necesita
zugravit, 51.500 {; (0732.698.434 

135. Pantelimon sosea nr. 186,  et.
1, centrala proprie, gresie, par-

chet, balcoane inchise, ter-
mopane, interfon, exclus interme-

diari, 73.500 {; (0767.270.151 

136. Pantelimon, dec., et. 7/8, 80 mp,
1982, intersectie cu Fundeni cu vedere la

parcul Florilor, cf 1, dec., tip H, 2 balcoane,
2 gr sanitare, termoapne,gresie, faianta,
geam baie 91.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

137. Pantelimon, semidec., et. 4/4,
1982, la 7 minute metrou, finisaje de lux,
penthouse, cadastru, intabulare, certificat

energetic, toate actele in regula, acceptam
credit prima casa, variante, ocazie,

49.990 {; (0753.075.109 

138. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
dec., et. 3/10, 68 mp, 1976, confort 2, ter-
mopan, bloc in reabilitare termica, pozitie
buna, 2 minute de Soseaua Pantelimon,
cadastru, intabulare, negociabil, 51.000

{; (0787.882.999 

139. Parcul Carol, Cutitul de Argint, semi-
dec., et. 1/2, 70 mp, 1940, ap. 4 camere, in
vila, etaj 1/p+2+m, cu imb, centrala proprie,

fara risc seismic, fara legea 112,
(0752.036.997/ 0722.498.911 

140. Piata Iancului-Metrou- Posta- Mihai
Bravu dec., et. 5/10, 100 mp, 1979, 5/10
dec., 2 gr.sanitare, 2 balcoane, blocul cu
Posta Iancului, monolit, reabilitat termic,
vedere dublape fata-un dormitor cu bal-
con), cu imbunatatiri, 5 minute Metrou

102.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

141. Piata Romana semidec., et. 1/3, 124
mp, 1939, Cadera Bastiliei 4 camere etaj
1/3, cu 114 mp si terasa 10 mp, 3 dormi-
toare, living, dining, 3 grupuri sanitare,

curat, instalatii noi . 196.000 {;
(0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

142. Piata Sudului, Lunca Barzesti, dec.,
et. 6/8, 98 mp, 1985, Ap 4 camere dec.
semi imbunatatit, circa 5 min. pana la

metrou Piata, Mall Sun Plaza, parc, cadas-
tru, intabulare, 79.000 {;

(0737.242.425 

143. Piata Victoriei semidec., 116 mp,
1934, Piata Romana, zona de case/ vile

foarte linistita, imobil reabilitat, acces rapid
metrou/ RATB, 116 mp, 4 camere, gs,

bucatarie mare, 2 balcoane + garsoniera la
mansarda, stare buna, acoperis refacut, 2

centrale, boxa 110.000 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

144. Piata Victoriei (Int. Frumoasa),  4
camere, 139 mp 2 bai, 2 balcoane, super

imbunatatiri, 110.000 {; (0723.301.699 

145. Piata Victoriei (Spring Time),  et.
8/11, 100 mp, 1993, vedere dubla, complet
renovat, termopan inclusiv usi, usa metali-
ca, AC (5 buc.), interfon, paza ideal birouri,

exclus site-uri promovare, 190.000 {;
(0725.214.335 

146. Primaverii, stradal, dec., 160 mp,
2000, 4 camere, parter, 2 bai, 2 balcoane,

centrala termica, 380.000 {;
(0731.669.930 

147. Rahova, semidec., et. 6/8, 90 mp,
1984, Barca, 4 camere, cf 1, semidec. cu 2
balcoane si 2 grupuri sanitare, termopan,
constructie 1984, curat, fara imbunatatiri,

65.000 {; (0773.910.549 

148. Rahova, 4 camere (Modoran Ene)
semidec., et. 7/10, 91 mp, 1987, doua bal-

coane, doua grupuri sanitare, scara
impecabila, ca imbunatatiri doar termopan,
zona linistita, 65.000 {; (0773.910.549 

19. Berceni, 3 min. metrou, semidec.,
semidec., et. 6/8, 90 mp, 1983, foarte bine
compartimentat, bucatarie spatioasa, hol
mare, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, scoala,
gradinita, piata, spital, hipermarket, ap.

recomandabil, pret negociabil, merita vazut
74.000 {; (0785.505.034 

20. Berceni, Alexandru Obregia, dec., et.
5/10, 90 mp, 1980, apartamentul este situ-
at pe bulevardul Alexandru Obregia, la 1
statie de autobuz de mall Grand Arena, 4

camere dec., cu imbunatatiri, et. 5/10, 980,
90 mp, se accepta credit. 79.000 {;

(0729.842.974 

21. Berceni, Almasul Mic, dec., 88 mp,
1980, et. 4, cf. 1, renovat, reabilitat termic,

58.000 {; (0723.652.178 

22. Berceni, apropiere metrou, semidec.,
et. 7/8, 80 mp, 1982, 4 camere semidec.,
etaj 7/8, bloc 1982, curat, civilizat, 2 lifturi,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane inchise in
termopan, bloc anvelopat termic, gresie,

faianta, parchet, se accepta credit.
75.900 {; (0723.190.414/

0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

23. Berceni, Covasna, Alexandru Obre-
gia semidec., et. 3/4, 80 mp, 1970, Aparta-

mentul este situat pe strada Covasna,
langa Piata Covasna, 4 camere semidec.,
renovat, etaj 3/4, an constructie 1970. Se

accepta credit, 75.000 {;
(0729.842.974 

24. Berceni, Emil Racovita, Piata Sudu-
lui, dec., et. 9/10, 86 mp, 1980, Nitu Vasile,
Bld. Obregia, 4 camere dec.e, 2 balcoane,
2 bai, la 7-10 min. de M. Piata Sudului, nu
are imbunatatiri, conf. 1, se accepta credit.

73.000 {; (0729.842.974 

25. Berceni, Emil Racovita, Piata Sudu-
lui, semidec., et. 6/8, 84 mp, 1980, Nitu

Vasile, str. Emil Racovita, 4 camere semi-
dec.e, intr-o zona verde, partial renovat, 2

balcoane, 2 bai, bloc construit dupa
cutremur, conf. 1, se accepta credit.

75.000 {; (0729.842.974 

26. Berceni, Obregia, Aleea Stupilor,
Grand Arena semidec., et. 3/4, 87 mp,

1970, 4 camere spatioase, renovat recent,
se vinde mobilat utilat, 2 grupuri sanitare,
balcon desfiintat inchis termopan, izolat

interior exterior, bloc curat, civilizat,
aproape scoala, supermarket 80.000 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

27. Berceni, Obregia, Covasna, P-ta
Sudului, dec., et. 3/10, 85 mp, 1980, Bld.

Obregia, Cultural, 4 cam. dec.e, spatioase,
renovat complet, gresie, faianta, termopan,

parchet, etaj 3, constructie solida, 2 bai,
conf. 1 sporit, se accepta credit. 89.000

{; (0729.842.974 

28. Berceni, Oltenitei 5 minute metrou
Piata Sudului, dec., et. 7/10, 82 mp, 1985,

apartament 4 camere, dec., etaj 7/9, an
1985, s. 82 mp cu balcon mare, 2 gr. san-
itare, scara curata linistita, vedere spate si
lateral, termopan, parchet, usa metalica.

Agentie, negociabil, 78.000 {;
(0762.093.000 

29. Berceni, Oltenitei, Bacalbasa semi-
dec., et. 5/8, 90 mp, 1982, apartamentul

este situat pe Strada Garnitei, intre
Soseaua Oltenitei si Soseaua Berceni, la
aproximativ 10 minute de Metrou Piata

Sudului, Mall Sun Plaza. 4 camere semi-
dec, cu imbunatatiri, 1982 85.000 {;

(0729.842.974 

30. Berceni, Oltenitei, Soseaua Berceni,
dec., et. 6/10, 81 mp, 1984, apartamentul

este situat pe Soseaua Berceni la 5 minute
de metrou Piata Sudului, mall Sun Plaza. 4

camere dec., renovat complet, etaj 6/10,
bucatarie mobilata. Se accepta credit.

104.000 {; (0729.842.974 

31. Berceni, Panselelor, Aparatorii
Patriei, semidec., et. 6/8, 85 mp, 1983,

apartamentul este situat pe strada Panse-
lelor, intre Soseaua Berceni si Soseaua

Oltenitei, la 5 minute de metrou Aparatorii
Patriei. 4 camere semidec., etaj 6/8, se

accepta credit. 74.000 {;
(0729.842.974 

32. Berceni, Resita, Sos. Giurgiului,
Almas, Straja, dec., et. 3/4, 96 mp, 1980,

str. Urziceni, 4 cam. dec.e, bloc dupa
cutremur, renovat complet, 3 balcoane,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
centrala proprie, 2 bai mari. 73.300 {;

(0729.842.974 

33. Berceni, Resita, Sos. Giurgiului, Stra-
ja dec., et. 2/4, 83 mp, 1983, Apartament 4
camere situat pe strada Moldoveni, veci-

natati: Straja, Resita, Almas. 4 camere fara
imbunatatiri, vedere mixta, bloc dupa
cutremur, confort 1, se accepta credit,

63.000 {; (0729.842.974 

34. Brancoveanu semidec., et. 10/10,
82 mp, 1983, Soseaua Oltenitei, stradal,

vedere spate, 1 min metrou, anvelopare si
terasa refacuta 2016, acte la zi 78.500 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

35. Brancoveanu metrou dec., et. 1/10,
88 mp, 1983, Oltenitei, bloc stradal, aparta-
ment 4 camere cf. 1, dec, etajul 1/10, ame-

najat recent, termopan, parchet, gresie,
faianta, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

bucatarie spatioasa, mobilata, langa parc.
115.000 {; (0733.300.779/

021.330.79.50 

36. Brancoveanu metrou semidec., et.
8/10, 82 mp, 1983, Sos. Oltenitei, bloc

stradal, langa metrou si parc Tineretului, cf.
1, etaj intermediar, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, se vinde mobilat si utilat ca in
poze, bucatarie mare, acte la zi. 95.000

{; (0733.300.779/ 0771.350.631 

37. Brancoveanu, Secuilor, dec., et. 3/4,
82 mp, 1978, apartament 4 camere, con-
fort 1, dec., etaj 3/4, intretinut, bucatarie

amenajata, termopan, gresie, faianta, zona
verde, acces rapid metrou, parc, piata,

scoli, gradinite, 77.000 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

38. Brancoveanu, Sos. Oltenitei,
Oraselul Copiilor dec., et. 8/8, 90 mp,

1988, apartament 4 camere situat pe Stra-
da Lalosu la 7 minute de metrou Constan-
tin Brancoveanu si Oraselul Copiilor. 4 cam

cu imbunatatiri, et. 8/8, 90 mp, an constr
1988, se accepta credit 75.000 {;

(0729.842.974 

39. Bucur Obor, metrou, semidec., et.
10/13, 87 mp, 1979, ap. 4 camere semi-

dec. situat in intersectia Mihai Bravu,
Colentina, blocul este reabilitat termic,

vedere vest, foarte spatios, accept credit,
apartamentul nu are imbunatatiri, bloc
monolit. 82.500 {; (0753.014.509 

40. Bucuresti noi dec., et. parter/3, 167
mp, 2013, vand ap 5 camere, finisaje de

lux, direct proprietar, 210.000 {;
(0761.611.717 cornelarn@gmail.com 

41. Bulevardul Nicolae Titulescu, Slati-
na, dec., et. 2/4, 78 mp, 1987, Ap. 4

camere, dec., bloc izolat, 2 bai, 2 bal-
coane, cadastru, certificat energetic, oferta

excelenta 51.000 euro 53.000 {;
(0732.390.337

bench.making@yahoo.com 

42. Bulevradul Constantin Brancoveanu,
dec., et. 4/4, 81 mp, 1978, ap. 4 cam., gre-
sie, parchet, termopan, ac, centrala 5 min.

metru, spital, scoala, cresa, liceu, Sun
Plaza, parc cu verdeata fata/spate liniste,

87.000 {; (0724.590.873 pan-
delevlad@yahoo.com 

43. Buzoieni, Piata Rahova, semidec., et.
parter/8, 82 mp, 1983, excelent atat pentru
locuit cat si pentru a deschide orice fel de

afacere, parchet, gresie, faianta, termopan.
70.000 {; (0733.720.888

musadina@yahoo.com 

69. Domenii, Manastirea Casin, semi-
dec., et. parter/1, 132 mp, 1934, aparta-

ment 5 camere in vila P/P+1+Pod in zona
Domenii, Manastirea Casin, an constructie

1934, suprafata de 132 mp. La aceasta
suprafata se adauga 100 mp pod inalt si

30 mp in subsol. 225.000 {;
(0756.774.422 violeta.grozea@vission-

house.ro 

70. Dorobanti - Ambasada Turca,  et.
1/3, 1974, 5 camere, ST - 130 mp, 2 bai, 3
balcoane, garaj + boxa la demisol, ocazie,

170.000 {; (0732.698.434 

71. Dorobanti, Capitale, Oslo, imobil de
3 etaje, semidec., et. 2/3, 100 mp, 1945,

fara risc seismic, etaj 2/3, renovat in 2010
modern, 3 dormitoare, centrala termica.

Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei, Dacia, Flo-
reasca, Nordului, Primaverii, Romana, Ste-
fan cel Mare, Piata Victoriei 135.000 {;

(0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

72. Dristor - Fizicienilor semidec., et. 8/8,
84 mp, 1986, 4 camere semidec., 2 grupuri

sanitare, toate imbunatatirile, 7 minute
metrou, 2 minute Piata Ambrozie,

apropiere parc 81.000 {;
(0732.135.470 

73. Dristor, semidec., et. 4/8, 85 mp,
1984, metrou Ramnicu Valcea, 4 camere,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane, fara
imbunatatiri, toate actele 87.000 {;

(0732.135.467 

74. Dristor, pe Mihai Bravu vav Prosper,
dec., et. 10/10, 80 mp, 1984, cf. 1, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, curat, terasa fara
probleme, 80.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

75. Dristor, Rm. Sarat dec., et. 6/10, 90
mp, 1984, metrou 7-8 minute,stradal,dec.,2
gr. sanitare,2 balcoane,vedere mixta,gre-
sie,faianta,parchet,termopane,usa metali-

ca. 91.000 {; (0732.135.467 

76. Dristor,Ramnicu Valcea semidec.,
et. 4/8, 85 mp, 1984, metrou 5-7 minute,2
gr. sanitare,2 balcoane,instalatie electrica

si sanitara schimbata 85.000 {;
(0732.135.467 

77. Dristor- metrou, dec., 85 mp, 1983, 4
cam., acces metrou 3 minute, 2 balcoane,
bl. reabilitat, negociabil, (0720.363.948

axareal@yahoo.com 

78. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 80 mp,
1972, 4 camere, Drumul Taberei cresa,

gradinita, scoala, 5 minute de mers pe jos,
Kaufland, Mega, Auchan, Plazza, Parcul
Moghioros, piata Valea Ialomitei, 10 min.,

69.900 {; (0724.272.879/
0726.244.384 lilivasile_67@yahoo.com 

79. Drumul Taberei, Aleea Compozito-
rilor, dec., et. 10/10, 95 mp, 1980,

imbunatatiri, partial mobilat utilat, ter-
mopan, gresie, faianta, 2 balcoane, 2 bai.
Compartimentare deosebita, zona linistita

cu multa verdeata. Urgent, 64.000 {;
(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro

www.reian-imobiliare.ro 

80. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 7/8, 85 mp, 1984, confort 1, 2 grupuri
sanitare, centrala termica, usa metalica,
usi schimbate, termopan, in apropiere de
mijloace de transport, tramvai 41, scoli,

toate actele. 77.000 {; (0760.654.540/
021.440.22.49 

81. Drumul Taberei, Militari, dec., et. 4/4,
80 mp, 1972, Parc, Cetatea Histria Policlin-
ica, et. 4/4, confort 1 dec., partial amenajat,

scara curata, acte, eliberabil, acces usor
ratb, parc, reabilitat termic de primarie.

66.000 {; (0724.370.636/
0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

82. Drumul Taberei, parc Moghioros
semidec., et. 7/10, 63 mp, 1975, cf 2, zona
linistita, apartament luminos, bloc reabilitat,

scara curata, 2 bai, semidec., hol mare,
termopan, usa metalica, rulouri exterioare,

tevi comune schimbate 54.900 {;
(0758.259.736 catalinnistor@imobser-

vicecenter.ro 

83. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 5/9, 90 mp, 2016,

4 camere situat in Complexul Confort
Ghencea, 2 bai, bucatarie inchisa, finisaje
de calitate, bloc stradal, mijloace de trans-

port. 78.000 {; (0729.428.957/
031.807.95.72

confortghencea@yahoo.com 

84. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/2, 104 mp, 2016,

direct dezvoltator, bloc deosebit,in zona lin-
istita de vile, ultimele 2 apartamente, foarte
spatioase, modern compartimentate, cen-
tralala, RATB 122, 222 un loc de parcare
gratuit-discount la plata cash, 68.000 {;

(0722.116.600/ 0722.400.220
contact@as-residence.ro 

85. Eroii Revolutiei, dec., et. 3/3, 130 mp,
2015, 3 camere, situat pe Strada Ion

Baiulescu, intr-un imobil elegant construit
in anul 2015, confort 1 sporit. Decomandat,

etaj 3 din 3 cu o suprafata de 130 mp. 2
balcoane, 2 gr. sanitare. La alb. 119.500
{; (0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

86. Ferentari semidec., et. 2/4, 60 mp,
1980, Prelungirea Ferentari Aleea Stogu,
ap. 4 cam., semidec., etaj 2/4, parchet,

gresie, faianta, termopan, usa
metalica,centrala proprie, aproape de

mijloace de transport, mobilat, usor nego-
ciabil 36.999 {; (0747.140.370 

87. Fizicienilor, Ressu, semidec., et. 6/8,
87 mp, 1982, 4 cam, bloc reabilitat termic,

2 lifturi, 2 gr. sanitare, (baia mare cu
geam), 2 balcoane, fara imbunatatiri, 5

min. metrou, piata; 81.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

88. Floreasca, dec., et. 3/4, 2001, par-
care subsol, 1300 mp+terasa, mobilat,

247.000 {; (0723.627.544 

89. Ghencea, capat tramvai 41, semi-
dec., et. 7/8, 88 mp, 1984, zona linistita
intre str. Vladeasa si str. Titel Petrescu,

langa scoala gen. nr. 59, direct proprietar,
fara comision, accept orice tip de credit,

76.000 {; (0762.612.172/
0799.933.979 

90. Giulesti, dec., et. 8/8, 80 mp, 1981,
stadion, strada Oncescu, 2 balcoane, 2 gr
sanitare, termopane, gresie,faianta, usa

metalica, terasa fara probleme, liber, toate
actele 81.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

91. Grigorescu, Titan, semidec., 130
mp, 2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.
accept credit bancar/ipot, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

tripan, finalizare 2017, red 3% la plata
cash in avans, tva 5% inclus, comision 0,

105.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

92. Grigorescu, Trapezului semidec., et.
parter/3, 218 mp, 2018, imobil nou

ds+p+2e+m, direct dezv., accept credit
banc/ ipot, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam Tripan,

finalizare 2018, red 7% la plata cash in
avans, tva 5% inclus, comision, 150.000

{; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

93. Grivitei, dec., et. parter/1, 87 mp,
1960, apartament 4 camere, Calea Grivitei,

str. Feroviarilor, renovat complet, finisaje
de calitate, curte proprie, etc.Pret dis-
cutabil. 97.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

94. Iancului dec., et. 7/8, 85 mp, 1987,
Soseaua Mihai bravu,langa metrou Iancu-
lui, cf I sporit, bloc monolit, pozitie deosebi-

ta, acte la zi 115.000 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 
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149. Rahova, intersectie cu Sebastian
semidec., et. parter/8, 82 mp, 1984, in
spate la BRD, fara comision, negociere

directa cu proprietarul, plan secundar, ferit
de zgomotul strazii, zona linistita, bloc civi-

lizat, diverse imbunatatiri de calitate
69.000 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

150. ROMANA et. 4/5, 130 mp, 1945,
ROMANA,DACIA,vand ap 4 cam,sup

130mp,etaj 4/5,anul 1945,pret
120000euro,tel 0766 333 192/0725 783

201/0723 532 960 120.000 {;
(0766.333.192/ 0725.783.201 

151. Romana, Dacia, semidec., et. 3/4,
145 mp, 1947, strada linistita, apartament

5 camere, 3 dormitoare, 2 camere
formeaza living, etaj 3/4+m, 2 lifturi. ID
6C40. 125.000 {; (0741.932.998/
0765.245.736 office@donhouse.ro 

152. Sector 5, Modoran Ene,  90 mp,
1985, vand apartament 4 camere, 2

grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet
masiv, 75.000 {; (0726.694.043 

153. Snagov, Ilfov, zona centrala, clad.
renov. recent, dec., et. 1/2, 93 mp, 1980,

apartament 4 camere, confort 1, zona ora-
sului Snagov-centru, Ilfov, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, sistem de alarma,

usa metalica, usi camere, 52.500 {;
(0753.053.173/ 0744.656.076 dancojo-

caru17@yahoo.com 

154. Sos. Iancului, 5 min de metrou semi-
dec., et. 5/10, 96 mp, 1977, reabilitat, 2 gr

sanitare, 2 balcoane, termopane, fara
imbuntatiri. Comision 2%. Exclusivitate.

100.000 {; (0770.437.630 agen-
tie8@mauwis.ro 

155. Sos. Stefan cel Mare, apartament 4
camere semidec., et. 1/10, 80 mp, 1985,

Sos. Stefan cel Mare, apartament 4
camere, confort 1 semidec., etaj 1/10, fara
imbunatatiri, suprafata 80 mp, bloc 1985,
reabilitat termic, stradal si cu vedere pe

spate, 95.000 {; (0771.265.376 

156. Sos. Stefan cel Mare, apartament 4
camere semidec., et. 8/10, 80 mp, 1983,

Sos. Stefan cel Mare, apartament 4
camere, confort 1 semidec., etaj 8/10, mul-
tiple imbunatatiri, superfinisat, doua grupuri
sanitare, un balcon, suprafata 80 mp, bloc
1983, stradal, bloc reabilitat, 125.000 {;

(0771.265.376 

157. Sos. Stefan cel Mare, apartament 4
camere dec., et. 2/10, 90 mp, 1983, Sos.
Stefan cel Mare, apartament 4 camere,

confort 1 sporit dec., etaj 2/10, superfinisat,
renovat moder, bucataria mobilata si utila-
ta, doua grupuri sanitare, doua balcoane,

132.000 {; (0771.265.376 

158. Soseaua Alexandria, langa Piata
Rahova, dec., et. 1/4, 85 mp, 1975, propri-

etar, apartament 4 camere, ac, centrala
termica, gresie, faianta, parchet, 62.900

{; (0723.640.903
preda_robert2005@yahoo.com 

159. Soseaua Fundeni,  et. 4/8, 84 mp,
1983, intersectie cu Pantelimon-Morarilor,
ap. 4 camere, centrala termica, aer condi-
tionat, bloc civilizat, recent reabilitat, nego-

ciabil, 83.000 {; (0727.400.880 

160. Soseaua Oltenitei - IRA dec., et. 7/7,
114 mp, 2017, Soseaua Oltenitei - IRA,
apartament de 4 camere bloc nou cu
mutare imediata (acte gata) bransat la

toate utilitatile orasului. Apartamentul se
preda complet finisat "La Cheie". 85.400
{; (0724.295.769 gabriel.basarab@zon-

adesud.ro 

161. Soseaua Salaj, Aleea Imasului,
semidec., et. 1/4, 66 mp, 1971, confort 2,

termopan, usa metalica, gaze cu doua
focuri, liber, 30.000 {; (0730.421.581 

162. Stefan Cel Mare, Lizeanu, lux dec.,
et. 2/10, 92 mp, 1980, va oferim spre van-
zare apartament cf. 1, dec., renovat recent,

totul nou, gresie, faianta, parchet lemn
masiv, termopane salamandar, usi noi,
instalatii noi, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,

vedere mixta 132.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

163. Stefan cel Mare, Obor, 3 minute
metrou, stradal, dec., et. 7/8, 90 mp, 1982,

et. 7, cf.1, 2 bai,2 balc., reabilitat termic,
buc. mobilata si utilata, transf. in 3 cam.,
renovat, usi noi, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, aer condit., inst. sanitare si
el. noi, intab., 115.000 {;

(0770.956.572 

164. Stefan cel Mare, Spital,  et. 1/10,
1980, reabilitat, termopan, liber, intabulare,

92.900 {; (0723.627.544 

165. Teiul Doamnei- metrou Obor -
7minute semidec., et. 3/10, 79 mp, 1981,
Stradal, vedere spate, centrala proprie,

renovat complet in urma cu 7 ani; pentru
nepretentiosi, necesita doar o igienizare.

Acces rapid catre orice: mijl transport,
metrou, piata, scoala, gradi. 87.000 {;
(0734.829.168 contact@prosper-imobil-

iare.ro 

166. Timpuri Noi, dec., et. 6/8, 90 mp,
2000, proprietar, vand apartament 4

cameredecomanat, sprafata, etaj 6 din 8,
bloc construit 2000, loc parcare ADP, nu
colaborez cu nici un fel de agentie, nu
insistati-doar particulari. 115.000 {;

(0758.927.059 

167. Tineretului, Sincai dec., et. 1/10, 92
mp, 1970, Tineretului, Sincai la 3 min. de
metrou, particular, dec., et. 1/ 10, 92 mp,

balcon inchis pe toate camerele, izolat ter-
mic, 2 grupuri sanitare, 120.000 {;

(0747.681.627
elena.vidrascu@yahoo.com 

168. Tineretului- 2 minute metrou, dec.,
et. 1/8, 90 mp, parc, 2 grupuri sanitare, bal-

con mare, reabilitat, 115.000 {;
(0745.067.409 

169. Titan semidec., et. 2/4, 85 mp, 1967,
metrou 5 minute,Scoala Nr.195 (Hamburg)
1 minut, fara imbunatatiri,zona verde,scara

curata. 90.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

170. Titan Auchan, dec., et. 3/4, 85 mp,
1975, 1 Decembrie 1918, izolat exterior,
bucatarie mare, 2 grupuri sanitare, ter-
mopan, zona verde, linistita, spatios,

metrou la 10 minute; 79.000 {;
(0740.246.872/ 0723.399.229 

171. Titan chiar langa parcul IOR semi-
dec., et. 2/4, 80 mp, 1970, 4 camere semi-
dec., curat, fara imbunatatiri, 1 minut parc
IOR, scara foarte curata in curs de reabil-

itare 90.000 {; (0732.135.470 

172. Titan Ozana - Livada dec., et. 3/4,
82 mp, 1978, Titan Ozana Livada, aparta-

ment 4 camere, dec., 82 mp, et. 3/4, 2
grupuri sanitare, termopan, boxa subsol,

acces metrou 64.000 {; (0769.076.160
andrei.vrabie@orfeas.ro 

173. Titan, dec., et. parter/4, 82 mp,
1968, confort 1, centrala termica, bloc

reabilitat 2016, gresie, faianta, usi geamuri
de termopan, aer acc, iesire prin balcon

autorizata. Zona linistita la 5 min. de centre
comerciale si ratb. Foarte curat 80.000 {;

(0761.038.381/ 0784.546.653 

174. Titan, 1 Decembrie, Bd. Theodor
Pallady, Ozana dec., et. 3/4, 80 mp, 1978,
Str. Fetesti, 4 cam dec.e, 80 mp, bloc de 4
etaje, etajul 3, cu imbunatatiri, la 10 min.
de metrou, loc de parcare, se accepta

credit, confort 1 63.500 {;
(0738.685.854 

175. Titan, Auchan semidec., et. parter/4,
96 mp, 2017, 4 camere luminoase, zona

de exceptie. Imobil nou, modern, acces pri-
vat direct din bulevard. Se preda la cheie
cu: gresie, faianta, parchet, centrala, usi,
instalatii sanitare si electrice, contorizari

108.000 {; (0731.510.853
laura.tone@zonadesud.ro 

176. Titan, Auchan, dec., 85 mp, 1969, 4
camere, 2 grupuri sanitare 2 balcoane,
centrala, interfon, contoare apa, gaz,

imbunatatiri, instalatii noi, termopan, AC.
Multiple spatii de depozitare. Proprietar,

79.000 {; (0744.489.706 

177. Titan, Grigorescu, Camil Ressu,
Ambrozie, semidec., et. 8/8, 84 mp, 1985,
metrou, parc, zona linistita, multiple facili-

tati, scara civilizata, spatios, luminos, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, renovat, instalatii
electrice si sanitare noi, cu imbunatatiri, g,

f, p, t, um, ac, acte la zi, boxa, parcare,
79.500 {; (0732.384.050/

0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

178. Titan, Minis, semidec., et. 4/4, 85
mp, 1970, Titan, Minis, bloc de caramida,
etaj 4/4, 2 grupuri sanitare, 1 balcon mare,

1 logie, vedere dubla, fata spate,
imbunatatiri partiale, se vinde mobilat si uti-
lat la acest pret, vecini linistiti 73.000 {;
(0743.060.800/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

179. Titulescu, dec., et. 9/11, 100 mp,
1979, in bloc reabilitat termic, 4 camere
dec.e din hol mare, bucatarie, camara,
baie, grup sanitar, 2 balcoane mari plus
logie. Loc parcare ADP, vedere mixta,
panorama superba. Comision zero pt.

128.000 {; (0723.307.312/
0722.590.271 mdumitrescu00@gmail.com 

180. Turda la parcul Regina Maria, dec.,
et. 9/11, 100 mp, 1982, partament de lux 3
camere (facute din 4). Bucatarie deschisa

cu living mare. Doua dormitoare foarte
spatioase si luminoase, ambele cu dress-

ing in perete. Parc, magazine la parter.
150.000 {; (0756.523.618 madalin-

abaroncea@hotmail.com 

181. Ultracentral, Oportunitate, Icoanei
dec., et. 1/7, 161 mp, 1935, Calderon, con-
solidat in 2004, fara L 112, renovat, lumi-

nos, spatios, centrala, spatii de depozitare,
cateva min. de Parc Gradina Icoanei si M.

Romana. Pozitie excelenta, zona
Ambasadelor. 149.000 {; (0219898/

0751.519.898 office@9898.ro 

182. Unirii penthouse + terasa 117 mp
dec., et. 3/3, 267 mp, 2017, Splai, Tinere-
tului penthouses lux, living + bucatarie =
74 mp, terasa descoperita 116 mp si 2

locuri de parcare subterana. Metrou Mihai
Bravu si parc Tineretului. Posibilitate de

compartimentare 199.999 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

183. Unirii, dec., et. 4/5, 170 mp, 1998,
duplex 5 camere, 170 mp, bloc 4/5, 2

grupuri sanitare, gresie, fainata, termopan,
bucatarie utilata, igenizat 2 grupuri san-
itare, aer conditionat, alarma, apometre,

balcon, terasa 40 mp 157.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

184. Unirii, bd., P-ta Alba Iulia, dec., et.
2/8, 110 mp, 1990, unic, vedere lateral-
spate, intrare reprezentativa, stradala,

paza, insorit, usa metalica, metrou Dristor
la 10 minute, superstructura de rezistenta,
cea mai buna oferta la clasa sa, 169.500
{; (0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

185. Unirii, Cantemir, semidec., et. 3/4,
120 mp, 1940, 4 camere, 122mp utili, etaj

3/4 intr-un bloc cu lift din caramida cu
plansee de beton, fara risc seismic. Reno-
vat recent, 2 balcoane, 3 grupuri sanitare,
boxa de 5mp, la 5 min. de metroul de la

Unirii 119.000 {; (0722.323.657
office@heramba.ro 

186. Unirii, Coposu, dec., et. 2/8, 127 mp,
1992, 5 camere, etaj 2/8, dec., 127 mp,

pretabil locuinta sau birou, usor discutabil,
acte facute, liber, metrou Unirii la 2 minute,

oferta reala, ocazie 180.000 {;
(0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro 

187. Unirii, Fantana Mare, Mitropolie
dec., et. 1/1, 250 mp, 1936, apartament in

vila (interbelica), 7 camere+ 3 bai +
bucatarie, sauna, curte, 257.000 {;
(0740.255.814/ 0743.777.333 elisa-

bethtrd@yahoo.com 

188. Unirii, Foisorului, Calea Vitan, semi-
dec., et. 1/4, 90 mp, 2016, apartament 4

camere cf. 1, suprafata utila 82,13mp, tota-
la 90,30 mp cu loc de parcare inclus in pret
termen finalizare iulie 2017 se preda com-
plet finisat g, f, p, t, um, centrala, 115.000

{; (0720.007.871
mihaela.floreav@gmail.com 

189. Unirii, magazinul Unirea, str. Cor-
neliu Coposu, dec., et. 2/8, 127 mp, 1994,

apartament 5 camere, confort 1, bloc
stradal, vedere mixta, 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane generoase. Dispune de: termopan,
gresie, faianta, 3 aparate ac, usa metalica.

Agentie, liber 179.000 {;
(0762.093.000 

190. Unirii, Mitropolie, dec., et. parter/2,
119 mp, 1937, deosebit, parter inalt/P+2,
zona linistita, vitralii, usi masive, bucatarie

mare, 2 bai, centrala proprie, semineu,
instalatii noi, boxa, acte. Vecinatati: Regina
Maria, P-ta Unirii. OVA 73351 159.900 {;

(0737.504.516
2camerecolentina@gmail.com 

191. Unirii, Splai, Tineretului dec., et. 3/3,
268 mp, 2018, Penthouses lux, terasa

acoperita (living) 74 mp cu terasa
descoperita 116 mp si 2 locuri de parcare

subterana. Metrou Mihai Bravu si parc
Tineretului. Posibilitate de compartimenta-

re personalizata, 199.999 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

192. Universitate et. 4/4, 131 mp, 1933,
Apartament de 4 camere, dec., 131 mp utili
in blocul Wilson de la Universitate, in fata
catedralei catolice. Apartamentul are 4

camere, 2 bai, 2 debarale si 4 balcoane.
Bloc recent consolidat, 169.500 {;

(0756.667.648 sergiu@webdatasolu-
tion.com 

193. UNIVERSITATE semidec., et. 4/8,
150 mp, 1940, DECORAT DE UN ARHI-
TECT-DESIGNER,FINISAJE PREMIUM

IN VALOARE DE 50000 E,MOBILAT/UTI-
LAT COMPLET,BLOC CONSOLIDAT,SUP

UTILA 131 MP,SUP CONSTRUITA 150
MP,IDEAL ATAT CA INVESTITIE CAT SI

PENTRU LOCUIT. 169.500 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

194. Universitate Batistei Intercontinen-
tal dec., et. 5/8, 100 mp, 1950, Universi-

tate, Intercontinental,Batistei, 5/8, circular ,
stradal, vedere spate, 100 mp utili, finisaje
premium, acte in regula,pretabil locuit sau

investitie, ultracentral,149.000 euro
149.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

195. Universitate, P-ta Rosetti, Hristo
Botev,  et. 1/7, 135 mp, 1934, la 400 m de
metrou Universitate, vedere mixta est si

vest, ideal birou datorita pozitie la etajul 1,
3 dormitoare, living, dining, 1 gr sanitar, se
poate amenaja al 2-lea grup sanitar, risc
seismic 2 94.000 {; (0734.930.841

adrian@adrianciorita.ro 

196. Universitate, Piata Rosetti, Hristo
Botev, semidec., et. 1/7, 135 mp, 1935, la

400 m de metrou Universitate, vedere
mixta est si vest, ideal birou datorita pozi-

tiei la etajul 1, vedere mixta est vest, 3 dor-
mitoare, living, dining, 135 mp utili cu bal-
con, risc seismic 2, Legea 112 94.000 {;
(0734.930.841 adrian@adrianciorita.ro 

197. Vasile Lascar dec., et. parter/1, 130
mp, 1940, parter de vila, 5 camere 2

grupuri sanitare, suprafata 130 mp, cen-
trala proprie, vila reabilitata termic, fara risc

seismic, 130.000 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

198. Victoriei Piata, Alexandru Ioan
Cuza, semidec., et. 2/6, 110 mp, 1940,

particular,vand sau inchiriez ap 4 camere ,
amenajat complet, toate imbunatatirile,

bucatarie utilata, pret negociabil,
(0769.656.442/ 021.461.07.31 

199. Vitan Barzesti, semidec., et.
parter/11, 140 mp, 2007, Confort City, fin-
isaje lux, accept variante, toate actele in
regula accept credit prima casa, pret de

criza, ocazie, 69.990 {; (0753.075.109 

200. Vitan Mall Arcusului nr. 10 dec., et.
1/5, 90 mp, 2016, Petaluda Mall Vitan,

proiect nou, D+P+5E, bloc caramida, lift,
centrala proprie, finisaje de calitate supe-
rioara, 2 grupuri sanitare, balcon, loc par-
care inclus 1 loc parcare si tva 5% inclus

115.000 {; (0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

201. Vitan Mall, dec., et. 3/8, 92 mp,
1987, zona exceptionala, multiple facilitati,
scara civilizata, curat, spatios, luminos, 2
grupuri sanitare, 2 locuri de parcare, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, um, ac, acte la zi, 118.000 {;

(0732.384.050/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

202. Vitan, semidec., et. 4/4, 60 mp,
1975, Auchan, 4 camere, Vitan Vechi,

semidec., etajul 4, constructie 1975, 60
mp, fara risc seismic, curat, parchet, ter-
mopan, cadastru, intabulare. 54.900 {;

(0749.199.194/ 021.252.16.05
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

203. Vitan, stadion Olimpia dec., et. 8/8,
84 mp, 1982, str. Crivatului, dec. et 8/8, 84
mp spatios, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bloc foarte

curat, 2 bai, 2 balcoane, loc parcare, acces
scoli, zone comerciale, metrou, liber,

82.500 {; (0744.648.490 stefimobil-
iare@yahoo.com 

204. Vitanul Nou, Foisorului, semidec.,
et. 1/5, 95 mp, 2011, apartamente in bloc

nou, doar 2 pe palier, tamplarie aluminiu cu
geam termopan, luminoase, strada linistita,

apropriere metrou, finisaje peste medie,
scara civilizata, ferestre mari, bucatarie

open. 122.500 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

19. Aparatorii Patriei, la 5 minute de
gura de metrou S.U. 240 mp, curte 600
mp, 6 cam., 1990, la cheie, Casa este

alcatuita din 6 camere, o baie si o
bucatarie, un spatiu pentru depozitare la
mansarda, 179.000 {; (0775.353.972

bcof1@tecnocasa.com.ro 

20. Arges, Topoloveni, urgent, constructie
noua, S.U. 180 mp, curte 4300 mp, 5 cam.,
2000, la cheie, foarte discutabil, casa con-
struita cu autorizatie, zona dealuri, imprej-
muita de paduri, casa P+M, toate utilitatile,

livada, zona verde, finisaj modern, la 90
km de Bucuresti pe A1, 20 km Pitesti.

60.000 {; (0724.235.001
romusorin@gmail.com 

21. ARMENEASCA S.U. 80 mp, curte 80
mp, 3 cam., 1930, ARMENEASCA,vand
casa 3 cam,sup 80mp,pod,pivnita,pret
85000euro,tel 0766 333 192/ 0723 532

960,0725 783 201 85.000 {;
(0766.333.192/ 0725.783.201 

22. armeneasca S.U. 250 mp, curte 250
mp, 8 cam., 1940, ARMENEASCA,VAND

CASA,SUP 250MP,8 CAM,NECESITA
RENOVARE,3 INTRARI,POD MANSARD-

ABIL,PIVNITA,PRET
230000EURO,TEL0766 333 192/0723 532

960/0725 783 201 230.000 {;
(0766.333.192/ 0723.532.960 

23. Armeneasca S.U. 700 mp, curte
1043 mp, 15 cam., 1930, propietate de
vanzare ultracentral armeneasca teren
1043 mp + doua vile 700 mp d 35 ml
potential investitional, 850.000 {;

(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

24. Armeneasca, Universitate S.U. 120
mp, curte 120 mp, 3 cam., 1940, camera:
24.12 mp, camera 25.21mp, camera 18.4
mp, bucatarie 10.54, curte interioara, pod
mansardabil pe toata suprafata casei, 2

intrari, pivnita pe toata suprafata 79.000
{; (0723.532.960/ 0725.783.201

canopia_pro@yahoo.com 

25. Artari (53 km asfaltati),  proprietar
casa, renovata + 3.000 mp. Ocazie,

14.500 {; (0761.825.557 

26. Aviatiei, Biharia, S.U. 66 mp, curte
276 mp, 4 cam., 1978, la cheie, casa
parter, sc. 75 mp, su. 66 mp, steren-
276mp, d-11,15 ml, toate utilitatile.

145.000 {; (0741.160.332 

27. Aviatiei, cartier Henry Coanda, S.U.
300 mp, curte 430 mp, 7 cam., 2009, la

rosu, rezidential, proiect deosebit, modifi-
cat la interior de un arhitect autorizat, vila
devenind unica in complex ca structura

interioara si ca proiect, curte mare, pe colt,
deschidere la doua strazi, 149.900 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

28. Aviatorilor, Emanoil Porumbaru,
S.U. 135 mp, curte 115 mp, 4 cam., 2006,
la cheie, casa p+1, construita in anul 2005
cu structura din beton si zidarie din carami-
da, termoizolata, acoperis dublu izolat ter-

mic, 330.000 {; (0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

29. Baicului, str. Olimpiadei sector 2,
S.U. 42 mp, curte 285 mp, 3 cam., 1976,

demolabila, casa legea 112, Baicului Obor
Kaufland Colentina 65.000 {;

(0785.920.059
Marius25822003@yahoo.com 

30. Balotesti S.U. 380 mp, curte 400 mp,
5 cam., 2004, Vila Balotesti stradal

soseaua Unirii d+p+1+m 380 mp constr
400 mp curte, 2 bai, living 80 mp, 3 dormi-
toare, mansarda open space, toate facili-
tatile, constructie 2004, renovata, finisaje

lux, 169.000 {; (0722.458.095 

31. Balotesti S.U. 280 mp, curte 500 mp,
5 cam., 2002, la cheie, vila exclusivista in
sitauata in Balotesti, pe o strada selecta.
Se vinde mobilata (Mobexpert) si utilata
complet 280.000 {; (0722.555.285

gheorghita_diana@yahoo.com 

32. Balotesti, lac, la 7 minute de
Baneasa, S.U. 337 mp, curte 1500 mp, 12
cam., 2013, la cheie, vila stil mediteranean

de lux, p+1, 12 camere, 7 dormitoare, 6
bai, dressinguri mari, piscina, terasa.

locatie deosebita, in cartier rezidetial para-
dise residence, Balotesti, aproape de lac si
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
cam., 2014, la cheie, casa ecologica fara

facturi de intretinere, noua complet mobila-
ta 3 grupuri sanitare 2 bucatarii, 3 dormi-
toare si un living 30 mp locuinta dispune
de panouri fotovoltaice pentru energie

electrica, 119.000 {; (0729.256.786
ecocivic2000@yahoo.com 

86. Branesti central 20 km Bucuresti
P+E S.U. 160 mp, curte 500 mp, 7 cam.,
2008, la cheie, Branesti, central, utilitati,

P+1E, 500 mp teren, 7 camere, 3 gr san-
itare, posibilitate mansardare, accept rapid
35000 euro,restul in 2,3 transe, curent tri-
fazic, apa hidrofor 90 m, ocazie. 69.000
{; (0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

87. Branesti, Ilfov S.U. 130 mp, curte
510 mp, 3 cam., 2012, la cheie, zona rezi-

dentiala de vile, strada privata, dubla
deschidere, vecini deosebiti. Casa se
vinde complet mobilata si utilata, iar la

predare se va face si gard si inchiderea
terasei cu termopane 84.500 {;

(0763.215.080 

88. Branesti, Islaz, S.U. 140 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 2015, casa noua, p+1,

70 mp/ nivel, living + 2 dormitoare, mobila-
ta, utilata, discutabil, 90.000 {;

(0722.547.414 

89. Branesti, manastirea Pasarea, S.U.
320 mp, curte 200 mp, 7 cam., 2010, la

cheie, vila in manastirea Pasarea p+1+m,
320 mp utili, curte 200 mp, 2 livinguri, 5

dormitoare 3 bai, 2 bucatarii, balcon,
terasa inchisa, finisata 3 aer conditionat,

bucatarie vara separata, la asfalt in centru,
190.000 {; (0727.279.336/

0732.624.689 

90. Brasov, Predeal, S.U. 750 mp, curte
1050 mp, 16 cam., 2010, la cheie, vila de

vanzare in zona Brasov Predeal, reper par-
tia Clabucet, avand 16 camere, 15 dormi-

toare, suprafata totala construita aprox 900
mp, suprafata utila 750 mp si suprafata

teren 1000 mp. Oportunitate 530.000 {;
(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

91. Breaza - Prahova, S.U. 195 mp,
curte 1400 mp, 5 cam., 1993, casa

cu subsol, P+1, finalizata, gaze,
centrala, pomi, fantana proprie,

solar, neg., 100.000 {;
(0767.888.035 

92. Breaza de Jos, Prahova. S.U. 302
mp, curte 4707 mp, 10 cam., 2006, la

cheie, Casa + teren, 282.000 {;
(021.406.91.09 

93. Breaza, 5 minute de centru, priveliste
mirifica S.U. 240 mp, curte 2700 mp, 5

cam., 1995, la cheie, casa cu view
panoramic, 300 mp construiti, 2.700 mp
teren, 1 km de centru; demisol garaj +

spatiu tehnic, parter - living, bucatarie, din-
ing, baie, vestibul, etaj 3 dormitoare, baie,

2 terase; curte amenajata 99.000 {;
(0730.448.888/ 0721.422.421 cristian-

constantinescu1@gmail.com 

94. Breaza, PH,  curte 15000 mp, 13
cam., vila de vanzare; (0745.564.963/

0754.455.007 

95. Bucuresti S.U. 200 mp, curte 500
mp, 7 cam., 1997, la cheie, vand casa p+1

suprafata locuibila 200 mp cu teren in
suprafata de 500 mp pe bd. Alexandrei
sector 5 125.000 {; (0770.732.128

bossucatalin@yahoo.com 

96. Bucuresti,  4 cam., casa parter
+ etaj, 53.000 {; (0799.485.920 

97. Bucuresti, S.U. 190 mp, curte 190
mp, 7 cam., 1940, proprietate compusa din
apartament in vila total suprafata 190 mp
utili. Apartament etaj 1 - living, 3 trei cam-

era, mansarda 45 mp + demisol, 155.000
{; (0722.783.630 

98. Bucuresti, Barbu Vacarescu, S.U.
360 mp, curte 220 mp, 9 cam., 2006, la
cheie, vila, singur curte, S+P+E+M, con-

struita in 2006. Sc= 450 mp, Su= 360 mp.
curte libera 105 mp, 9 camere, cate o baie

pe fiecare etaj, 2 balcoane, 2 terase,
terasa exterioara, ct, g, f, t, p, ac, um,

309.000 {; (0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

99. Bucuresti, Floreasca S.U. 407 mp,
curte 300 mp, 12 cam., 1996, la cheie, vila
D+P+1+M cu un amplasament deosebit, o

oaza de liniste si verdeata, intr-o zona
ultracentrala 990.000 {; (0726.624.024

andiambro@yahoo.com 

100. Bucuresti, Pipera, Henri Coanda,
sector 1, S.U. 128 mp, curte 431 mp, 4
cam., 2016, la cheie, in Henri Coanda,

Pipera, 4 camere, 3 dormitoare, suprafata
totala construita 176 mp, suprafata utila

128 mp si suprafata teren 431 mp. D= 16
ml. amprenta 88 mp, 139.000 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

101. Bucuresti, sector 1, bulevardul Glo-
riei S.U. 320 mp, curte 360 mp, 4 cam.,

2001, la cheie, vila individuala deosebita in
Bucurestii Noi, bd Gloriei, metrou Jiului,

S+P+1E+M, Supraf. desf. 320 mp. Teren
360 mp. Acces rapid mijloace de tranpsort

in comun. Ocazie 239.900 {;
(0744.522.170

cristian.chitimia@gmail.com 

102. Bucuresti, soseaua Alexandriei
S.U. 230 mp, curte 540 mp, 6 cam., 2006,
la cheie, stradal, vila 2006, P+E+Pod inalt,
sc=250 mp, su=230 mp, parter=115mp, liv-
ing 42 mp, bucatarie-28 mp, baie, vestibil,
hol, dresing. Etaj =115 mp d=3 dormitoare,
2 bai, finisaje de calitate, CT. 135.000 {;

(0744.648.490
stefimobiliare@yahoo.com 

103. Bucuresti. S.U. 228 mp, curte 250
mp, 8 cam., 2007, la cheie, Casa (D+P+M)

+ teren, 251.000 {; (021.406.91.09 

104. Bucurestii noi S.U. 470 mp, curte
600 mp, 8 cam., 2007, la cheie, Casa

S+P+2+M situata langa parc Bazilescu
teren cu deschidere dubla la 2 strazi este

preyabila pentru pensinue, gradinita,
birouri ,cat si pentru locuit ,are 8 camere 6

bai , subsol de 110mp . 355.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

105. Bucurestii Noi, Gloriei parcul
Izbiceni  6 cam., vila amprenta 120 mp, 3
gr. sanitare, parter, etaj, finalizata 2000,

curte 360 mp 250.000 {;
(0745.154.614 

106. Bucurestii Noi, Laminorului,
Bazilescu S.U. 190 mp, curte 305 mp, 5
cam., 2002, la cheie, vila compusa din
P+E+M in suprafata totala utila de 180

mp., are 3 bai, 3 dormitoare, 2 camere la
mansarda, 3 locuri de parcare. Vec.: Oasu-
lui, Pajura, Chitila, Damaroaia, Aeromod-

elului, Nazarcea, 217.000 {;
(0736.382.928

buckarest.iuhas@yahoo.com 

107. Bucurestii Noi, Podului, Sf. Gheo-
rghe S.U. 900 mp, curte 500 mp, 15 cam.,
2007, la cheie, metrou la 200 m, Bucurestii
Noi vila de vanzare teren 500 mp 900 mp
construit 3 apartemente in vila cu intrari
separate B+P+2Et+M, are 2 intrari din 2

strazi diferite apa, gaze, curent 220V-380V
599.000 {; (0721.339.995/

0747.176.811 mihaiamedeo@yahoo.com 

108. Bucurestii Noi, sector 1 S.U. 66
mp, curte 12 mp, 3 cam., 1971, casa curte,
3 camere, baie si bucatarie. Neg., 60.000

{; (0761.793.787 

109. Bucurestii Noi, Sos. Chitilei, Mar-
murei, S.U. 120 mp, curte 314 mp, 3 cam.,
1975, la rosu, vand casa la curte, carami-
da, renovabila, necesita renovare in totali-

tate in interior, livada, baie, bucatarie,
garaj, toate utilitatile, cadastru. 85.000 {;

(0753.014.509 

110. Bucurestii Noi, zona parc si metrou
Bazilescu S.U. 87 mp, curte 90 mp, 3

cam., 2017, in constructie, casa p+m, con-
structie 2017, s. construita totala 96mp,
amprenta 48mp, 3 camere, 2 bai, terasa

10mp, in curs de finisare, loc de parcare in
curte, 100.000 {; (0730.007.000 

111. Bucurestii Noi- Damaroaia,  curte
335 mp, 5 cam., 2006, vila moderna, P+1,

259.000 {; (0723.627.531 

112. Bucureti 60 km  teren 1.500 mp,
casa paianta demolabila, cadastru, elec-
tricitate, fantana, pomi, autobuz, CFR,

6.000 {; (0740.203.774 

113. Buftea S.U. 115 mp, curte 140 mp, 4
cam., 2015, la cheie, Vila pe malul lacului
in peninsula Residence, casele dispun de
o suprafata de 300 mp de teren, sunt dis-
puse pe parter si etaj, au o suprafata con-
struita de 140 mp si o suprafata utila de

115 mp, 74.000 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

114. Buftea - Sarmucasi, S.U. 180 mp,
curte 700 mp, 5 cam., 2010, teren 700 mp,

amprenta 180 mp, p+1, toate facilitatile,
materiale deosebite, 380W, investitie, dis-

cutabil. 330.000 {; (0734.970.315 

115. Buftea, Crevedia S.U. 240 mp, curte
500 mp, 6 cam., 2015, la cheie, se ofera
spre vanzare duplex la cheie intr-o zona
linistita 125.000 {; (0752.127.791/

0762.050.560 danielaionita949@yahoo.ro 

116. Buftea, la lac, S.U. 600 mp, curte
1400 mp, 10 cam., 2010, la cheie, Vila de
lux, aranjata si dotata modern, iesire lac,
ponton, toate utilitatile, terasa 100 mp la
mansarda, terasa dormitor, sala fitness,

spa, foisor 120 mp, pivnita, garaj 3 locuri,
put 70 m, 2 intrari, etc, 410.000 {;

(0744.532.417 marianmuha@yahoo.com 

117. Busteni, Prahova. Pensiune turisti-
ca, S.U. 317 mp, curte 477 mp, 9 cam.,
2004, la cheie, multiple dotari. Strada

Valea Alba, 245.000 {; (021.406.91.09 

118. Buturugeni, S.U. 160 mp, curte 380
mp, 5 cam., 2010, la cheie, casa la 20 km
de Bucuresti, p+m, 5 camere, living mare,

2 bai, bucatarie, centrala, g, f, t, p, zona lin-
istita. Direct propietar, pret neg. 55.000 {;

(0762.101.294
lumiluminita71@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri 
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44. Berceni Comuna, Cartierul Nou, P+1,
5 camere S.U. 130 mp, curte 250 mp, 5

cam., 2017, la cheie, Berceni la intrarea in
Comuna. Vila la asfalt, (80 m. de soseaua
principala) P+1, 5 camere si dependinte

Su. 130 mp, teren 250 mp. utili,
gaze,curent la cheie, 85.000 {;

(0744.570.957 adalexhouse@gmail.com 

45. Berceni comuna, Primarie, S.U. 136
mp, curte 421 mp, 5 cam., 2017, la cheie,
vila P+1 constructie caramida poroterm,

anvelopata cu poliester de 10 cm, living, 4
camere, 2 gr. sanitare, bucatarie, terasa,

curte, gaze, curent, fosa septica apa pota-
bila, la cheie. 78.000 {; (0737.242.425 

46. Berceni, S.U. 90 mp, curte 320 mp, 3
cam., 2017, la cheie, casa constructie

noua 2017, 3 camere, baie, camera tehni-
ca, living spatios, terasa exterioara 15 m,
proiect deosebit, curte 320 mp, finisaje de
calitate, cartier nou rezidential, drum ame-

najat, 61.900 {; (0737.988.996/
0737.988.996

alexandru@comunaberceni.ro 

47. Berceni, S.U. 205 mp, curte 388 mp,
7 cam., 2007, la cheie, casa P+E+M la 5
minute de metrou Dimitrie Leonida, 388
mp teren, 205 mp utili, toate utilitatile.

Acces facil catre: Aparatorii Patriei, Bran-
coveanu, Tineretului, Giurgiului, Vitan

180.000 {; (0720.464.500
contact@catalinzlotea.ro 

48. Berceni, S.U. 180 mp, 5 cam., 2013,
curte 450 mp, deschidere 30 m, 4 bai, 2
bucatarii, beci, p+1, utilitati, 125.000 {;

(0731.318.996 

49. Berceni, S.U. 130 mp, curte 40 mp, 5
cam., 2017, la cheie, vile, cu suprafete

generoase, cu curte proprie, in zona Grand
Arena, zona fara trafic, departe de zgomo-
tul cotidian, in perioda aceasta beneficiati

de discount semnificativ, 98.000 {;
(0725.652.660/ 0720.265.201 dezvolta-

tor_direct@yahoo.com 

50. Berceni, Aparatorii Patriei, S.U. 90
mp, curte 260 mp, 3 cam., 1975, la cheie,
casa cu teren 260 m, deschidere 13, utili-
tati, gaze, apa, canalizare, placata cu poli-

stiren, curte betonata, gard, apropiere
metrou, piata, mijloace de transport, fac.
Spiru Haret 85.000 {; (0723.216.737 

51. Berceni, casa p+1+m, S.U. 200 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2016, la rosu, vand

casa p+1+posibilitate mansarda in comuna
Berceni, zona Mamina. Casa este termina-

ta pe exterior, la interior este la rosu.
Suprafata utila casa 200 mp + curte 200

mp, pret negociabil, 49.900 {;
(0723.292.446 office@amcestate.ro 

52. Berceni, City Mall, S.U. 140 mp,
curte 217 mp, 5 cam., 1940, la cheie,

Giurgiului casa 5 camere, 140 mp util teren
demisol inalt + HP, constructie caramida,

ziduri duble, toate utilitatile, locuibila, mag-
azie, beci, centrala termica, termopan, inal-

time camere 3 m, libera 115.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

53. Berceni, City Mall, S.U. 150 mp,
curte 270 mp, 7 cam., 1960, la cheie,

Giurgiului, Bacovia, casa solida, 7 camere,
184 mp, din caramida, teren 270 mp, ide-
ala firma, familie numeroasa, supraveg-
here video centrala termica, acces rapid

metrou, aer conditionat pivnita, libera
125.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

54. Berceni, Dobreni, 8 km Bucuresti,
S.U. 60 mp, curte 260 mp, 2 cam., 2015, la

cheie, proprietar, casa caramida
Porotherm, p+m, amprenta 35 mp,

anvelopata, tencuita, Lindab, termopane,
gresie, mocheta, utilitati, curent, terasa
amenajata cu gresie, balta pescuit, in

apropiere Padurea Colibasi si targ, costuri
f. mici la intretinere, negociabil, 25.500 {;

(0721.929.634/ 0771.796.875 

55. Berceni, Oltenitei, S.U. 150 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2017, la cheie, proprietar,
casa individuala p+1+m, constructie noua.

Disponibila imediat. Complet finisata si
bransata individual la toate utilitatile.

Accept plata cash sau orice tip de credit
bancar, 105.000 {; (0723.613.964

robert.stanciu@ymail.com 

56. Berceni, Oltenitei, Mega Image,
mutare imediata, S.U. 110 mp, curte 130
mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila deosebita
P+1 (finalizat), zona vile, curte mare, toate
utilitatile, mutare imediata, pozitie deosebi-
ta, finisaje lux, centrala proprie, doua bai,
doua balcoane, spatiu depozitare, acc.

credit, tva 5% inclus 79.999 {;
(0723.528.420 

57. Berceni, Postalionului, S.U. 100 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2017, in constructie,
case la cheie, cu toate utilitatile, construc-

tie 2017, 4 camere, 2 bai, suprafete
incepand de la 100 mp, P+1, toate utili-

tatile, centrala, finisaje la alegere 98.000
{; (0786.192.686

laurentiumarvis@yahoo.com 

58. Berceni, strada Mioritei S.U. 150 mp,
curte 457 mp, 5 cam., 2016, la rosu, con-
structie caramida phoroterm, grinzi beton,
acoperis tabla lindab. Parter living, birou,
wc, camera tehnica, bucatarie, terasa, et.
1- 3 dormitoare, baie, 2 balcoane, pod,

curent, gaze, apa, 89.000 {;
(0737.242.425/ 0722.627.936 

59. Berceni, Vidra, Ansamblul Dealul
Verde S.U. 145 mp, curte 240 mp, 4 cam.,
2017, la cheie, vile la cheie, p+1, 3 dormi-
toare, 3 bai, dressing, teren inclus, drumuri

betonate, canalizare, gaze, iluminat
stradal, parc de joaca pentru copii,
supraveghere video, 79.900 {;

(0722.291.931 info@dealulverde.ro
www.dealulverde.ro 

60. Berceni, Vidra, Ansamblul Dealul
Verde S.U. 94 mp, curte 240 mp, 4 cam.,

2017, la cheie, vile la cheie, p+pod locuibil,
teren inclus, drumuri betonate, canalizare,
gaze, iluminat stradal, parc de joaca pentru

copii, supraveghere video, internet fibra
optica, instalatie paratrasnet, 57.900 {;
(0722.291.931 info@dealulverde.ro

www.dealulverde.ro 

61. Berceni, Vidra, Ansamblul Dealul
Verde, S.U. 132 mp, curte 250 mp, 4 cam.,

2017, la cheie, vile la cheie, p+1e+pod
locuibil, teren inclus, drumuri betonate,

canalizare, gaze, iluminat stradal, parc de
joaca pentru copii, supraveghere video,

internet fibra optica, instalatie paratrasnet,
70.900 {; (0722.291.931 info@dealul-

verde.ro www.dealulverde.ro 

62. Berceni, Vidra, Cartier Dealul Verde
S.U. 132 mp, curte 240 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, vile la cheie, p+1e+pod locuibil,

teren inclus, drumuri betonate, canalizare,
gaze, iluminat stradal, parc de joaca pentru

copii, supraveghere video, internet fibra
optica, instalatie paratrasnet, 67.900 {;
(0722.291.931 info@dealulverde.ro

www.dealulverde.ro 

63. Berceni, zona centrala, S.U. 87 mp,
curte 170 mp, 3 cam., 2017, la cheie, vila
superba P+1 moderna, gaz, curent, fosa,
apa (put), caramida Porotherm, finisaje

moderne Spania, Germania, Romania, usi
Pinum, geam tripan, scara beton, terasa,
parchet 8 mm izolatie 10 cm, 3 camere, 2
gr. sanitare 59.990 {; (0723.569.599
catalin@imoberceni.ro www.sudreziden-

tialberceni.ro 

64. Berceni. S.U. 126 mp, curte 100
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Dim-
itrie Leonida metrou, vila moder-

na, mutare imediata, finisaje
deosebite, curte amenajata, stra-
da asfaltata, centrala, 2 bai, bal-
con, mutare imediata, parcare,

direct dezvoltator. 98.000 {;
(0722.478.920/ 0725.412.246 

65. Bolintin Deal, 10 minute Bucuresti,
S.U. 185 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2015,
in constructie, casa din caramida, finisata
exterior, fara finisaje interioare, curent tri-

fazic, cablu internet, izolata termic, gaze la
50 m; (0730.491.161 

1. 1 Mai, Chibrit, S.U. 170 mp, curte 420
mp, 5 cam., 2005, in constructie, casa p+1

in zona Chibrit cu teren de 420 mp ce
necesita renovare. Detin proiect complet
de renovare. Pretul cerut reprezinta doar

valoarea terenului, constructia fiind bonus.
Accept credit. 220.000 {;

(0734.511.864 gabi2405@yahoo.com 

2. 1 Mai, Piata Chibrit, S.U. 180 mp, curte
211 mp, 5 cam., 1940, in constructie, vand
miniproiect imobiliar renovare/modificare

etaj 1 si mansarda in vila S+P+1+M pentru
3 apartamente cu 2 camere. Exista Certifi-

cat de urbanism, autorizatia in curs de
definitivare 5 boxe si curte, 90.000 {;

(0743.174.433 

3. 13 Septembrie, S.U. 110 mp, curte
190 mp, 4 cam., 1957, la cheie, o casa cu
o curte de 300 mp cu toate utilitatile gaze,
apa, canalizare, cablu, deschiderea este

de 12 m, 4 camere. Mijloacele de transport
sunt foarte aproape la aproximativ 5-7 min.

145.000 {; (0728.373.673/
0741.745.992 marius.botoi@yahoo.com 

4. Adunatii Copaceni, la 15 km de
Bucuresti, S.U. 195 mp, curte 512 mp, 5
cam., 2016, la cheie, casa constructie

noua din caramida, izolatie 10 cm, finisaje
de foarte buna calitate. 512 mp curte, 195
mp utili contruiti, garaj 35 mp 73.000 {;

(0734.530.879
alexandru.mihalache22@yahoo.com 

5. Afumati, S.U. 80 mp, curte 150 mp, 3
cam., 2009, casa cocheta, baie si

bucatarie deschisa, apa, canal, curte pava-
ta, toate imbunatatirile, mobilata si utilata,
perfecta pt o familie cu 1 copil, acte, usor

neg 48.000 {; (0723.272.097/
0722.330.307 

6. Afumati, Ganesa, la 16 km de
Bucuresti, S.U. 150 mp, curte 350 mp, 4

cam., 2011, la cheie, din DN2, zona linistita
fara poluare, vila noua P+1ET+POD, struc-

tura din beton, finisata, mobilata, locuita,
cad., intab., 59.500 {; (0737.435.628/

0722.614.867 

7. Afumati, Sos. Stefanesti, S.U. 115 mp,
curte 220 mp, 4 cam., 2016, la cheie, casa
tip duplex 4 camere la cheie, parter: living,
bucatarie inchisa doata cu centrala propie,

etaj; 3 dormitoare, 1 grup sanitar, curte
amenajata cu terasa, racordata la gaze,

curent, 72.000 {; (0746.097.005 emil-
ian@bostenaru.ro 

8. Agricultori 116A, sector 2 S.U. 480
mp, curte 456 mp, 20 cam., 2007, la cheie,

vand vila multifunctionala pret avantajos
429.000 {; (0760.299.093/

0773.918.641 vasscu@yahoo.com 

9. Alba Iulia, Dristorului, S.U. 380 mp,
curte 240 mp, 8 cam., 1995, la cheie, vila

renovata, renovata si extinsa, subsol 4
camere, mansarda renovata, terasa, toate
utilitatile, 375.000 {; (0723.173.783/

0769.088.538 

10. Alexandriei, sosea, RoStar, in rate,
S.U. 110 mp, curte 190 mp, 4 cam., 2016,
la cheie, vile, case cuplate noi p+e+pod, sc

125mp, living, bucatarie, 2 bai, 3 dormi-
toare, centrala, calorifere, parchet, gresie,
faianta, termopan, gaze, put, fosa, izolatie
termica. Posibilitate avans, rate 65.000 {;

(0726.663.288
pfaliviudumitrachel@yahoo.ro 

11. Alexandru I. Cuza, nr. 41,  intersectie
Gh. Duca, d+p+2, supr. 280 mp = 10 cam.,

4 bai, 3 balcoane, demisol 75 mp, sing.
curte, libera, supersolida, centrala proprie,

350.000 {; (0723.378.858 

12. Andronache, Bucuresti S.U. 144 mp,
curte 400 mp, 5 cam., 1973, la cheie, van-
zare casa negociabil, Colentina, variante
150.000 {; (0721.237.912 nicupe-

tre62@yahoo.com 

13. Antiaeriana, S.U. 120 mp, curte 200
mp, 5 cam., 1965, la cheie, casa, 2 grupuri
sanitare, singur curte, suprafata totala 200
mp, renovata, centrala proprie, toate utili-

tatile, 93.000 {; (021.413.66.93/
0721.245.343 

14. Antiaeriana, sectorul 5, S.U. 300
mp, curte 250 mp, 7 cam., 1992, la cheie,

Antiaeriana, ocazie, de vanzare: vila 7
cam., 300 mp, magazin cu grup sanitar 24

mp, si depozit propriu, su.= 12,14 mp,
teren 250 mp. Anul de fabricatie 1992.

Necesita renovare. 105.000 {;
(0722.344.381 gladiorama@gmail.com 

15. Aparatorii Patriei S.U. 400 mp, curte
310 mp, 10 cam., 1995, la cheie, renovata
integral, schimbat instalatiile 2015, Terasa

60 mp etaj 1; 4 apart intrari/ utilitati dis-
tincte(contoare separate). 647 euro/ mp ,
Kaufland 150 m, metrou Aparatori 150 m,

benzinaria Mol, 259.000 {;
(0764.899.111/ 0764.899.156 botezflo-

rescubogdan@yahoo.com 

16. Aparatorii Patriei S.U. 90 mp, curte
114 mp, 3 cam., 2011, la cheie, Vand vila

spatioasa, P+1+Pod, 5 min.metrou Apara-
torii Patriei, finisaje de calitate, garaj cu

acces direct in casa, cu terasa de 30 mp 2
bai. Suprafata utila 90 mp. Pret usor nego-

ciabil. 120.000 {; (0730.888.286 

17. Aparatorii Patriei, S.U. 400 mp, curte
310 mp, 9 cam., 1995, la cheie, str. Con-
durache Gheorghe nr. 18, sector 4, con-
structie p+2, instalatii gaze, apa, energie
electrica efectuate in 2014, locuri de par-
care in curte(697 euro/ mp), 279.000 {;
(0764.899.156/ 0764.899.111 botezflo-

rescubogdan@yahoo.com 

18. Aparatorii Patriei, S.U. 316 mp, curte
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
hotel, restaurant, locuinta, ambasada,

D+P+2+M 799.000 {; (0775.353.972
f.ciuca@tecnocasa.com.ro www.tecno-

casa.com.ro 

125. Calea Calarasilor Bucuresti S.U. 180
mp, curte 320 mp, 8 cam., 1930, la cheie,
casa stil in Cartierul Evreiesc, teren 320
mp, foarte bine intretinuta, reconsolidata

anii 90, curte, garaj, toate facilitatile
330.000 {; (0744.505.999 alexan-

dru@k-imobiliare.ro 

126. Calea Mosilor, intersectie Hris-
to Botev, S.U. 184 mp, curte 184

mp, 7 cam., 1909, la cheie, stradal,
proprietar, parter de vila/ P+1, ren-
ovat, apartament 7 camere spa-
tioase, inalte, 2 grupuri sanitare,

bucatarie si demisol, fara risc
seismic; 200.000 {;

(0744.540.014
rentzo_rentzo@yahoo.com 

127. Calugareni, Giurgiu, S.U. 150 mp,
curte 1200 mp, 3 cam., 1990, vand casa 3

camere + constructie noua, baie, teren
1200 mp., negociabil, 22.000 {;

(0767.111.214 

128. Calugareni, Singureni Giurgiu S.U.
240 mp, curte 1200 mp, 7 cam., 2011, la

cheie, Vand casa zona Calugareni, Giurgiu
240 mp, 82.000 {; (0762.873.470 tes-

laruvlad30@gmail.com 

129. Campul Pipera ANL  p+1-mansarda,
teren 445 mp intravilan, 130.000 {;

(0733.762.284/ 0767.581.872 

130. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; (0722.551.873   

131. Cartier Andronache S.U. 150 mp,
curte 300 mp, 7 cam., 1971, 3 bai, 3

bucatarii, gaze, apa, canalizare, gresie,
faianta, parchet, disc., 110.000 {;

(0761.613.320 

132. Cartier Domnesti, 2 km de Prelun-
girea Ghencea, S.U. 135 mp, curte 230

mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila finalizata,
langa baza sportiva a Stelei, rezidential

deosebit, toate utilitatile bransate,
canalizare, caramida, clasa energetica A,
finisaje superioare, +5% TVA, 69.500 {;

(0767.861.609/ 0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

133. Cartier Floreasca, S.U. 87 mp, curte
160 mp, 3 cam., 1960, la cheie, proprietar
vand casa la curte (3 cam. + dependinte),
zona deosebita, acte la zi, cadastru, intab-

ulare, plan urbanism, 170.000 {;
(0736.843.173/ 0736.843.175

oancea_work@yahoo.com 

134. Cartierul 23 August, sector 3, S.U.
120 mp, curte 150 mp, 3 cam., 2017, la

cheie, vand casa tip duplex, an constructie
2017, formata din un living spaios,

bucatarie, 2 dormitoare, 2 bai, mansarda
utilizata ca dressing (3,5/3,5), 81.000 {;
(0766.370.392 icoltatu@gmail.com 

135. Cartierul Latin S.U. 120 mp, curte
128 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila

P+1+M, constructie 2017, in ansamblul
Cartierul Toamnei, la 10 minute de RATB

122 si 222. Ansamblu de locuinte insiruite,
model englezesc. Peretii comuni sunt

dublati si separati cu polistiren 85.000 {;
(0765.211.966 contact@cartierul-toam-

nei.ro 

136. Cartierul Latin, Prel. Ghencea S.U.
130 mp, curte 175 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Vila individuala cu calcan, situata la
7 minute de Ratb 122 si 222 staia Cartierul
Latin. Casele se predau la cheie cu finisaje
alese cu grija. Sunt racordate la toate utili-

tatile orasului, 15 unitati, 85.000 {;
(0765.211.966 contact@e-nou.ro 

137. Casa S.U. 35 mp, curte 299 mp, 2
cam., 1950, demolabila, batraneasca

amprenta 34,04mp (120mp se poate con-
strui) in calcan deschidere 26ml curte 298,

47 mp total in forma de trapez+ 200 mp
gr?dina neconstruibil, utilit??ile func?ionale

.Urbanism zona P+2+M 100.000 {;
(0731.868.788 

138. Casa Cernica, Balaceanca, S.U. 100
mp, curte 450 mp, 4 cam., 2013, la cheie,
la 10 minute de Bucuresti, casa, construc-

tie ridicata, facut acoperis, termopane
toata casa, 2 gr. sanitare. Camera serviciu,

tencuita, izolatie termica, living, pt. mai
multe detalii tel.: 55.000 {;

(0720.627.196/ 0723.957.672 

139. Casa cu teren la 15 km de Bucuresti
S.U. 80 mp, curte 800 mp, 3 cam., locuibil,
apa, curent, acte, partial mobilat si utilat,
amplasata la soseaua principala, neg.;

15.000 {; (0726.905.128 

140. Casa la 23 km de Bucuresti,  3 cam.,
hol, bucatarie, 900 mp, 21.000 Euro nego-
ciabil sau schimb cu garsoniera sector 2-3,
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
300 mp, utilitati, discutabil, 200.000 {;

(0729.366.262/ 0734.548.416 

288. Drumul Fermei, Dobroesti S.U. 197
mp, curte 400 mp, 5 cam., 2017, la cheie,

P+M+Ds (beci), 2017, caramida
porotherm, izolatie 10, sc 197mp, teren

400 mp, living spatios, bucatarie inchisa,
camera tehnica, 3 dormitoare, 3 bai, beci,
trifazic, gaze, apa, canalizare, curte ame-

najata, 110.000 {; (0771.360.262 aure-
liamarin79@gmail.com 

289. Drumul Taberei, S.U. 260 mp, curte
500 mp, 8 cam., 2016, in constructie, vila
s+p+e si apartament 2 camere, Apanova,
canalizare, gazm Enel, str. asfaltata, Ratb.

Apartamentul are intrare separata din
curte. Se vand doar impreuna, imobilul

este la stadiul gri. Proprietar, 180.000 {;
(0751.123.311

Vilaexpertconstruct@gmail.com 

290. Drumul Taberei, Ghencea, S.U. 110
mp, curte 187 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
complex rezidential format din 60 de case,
P+1, curte libera 50 mp, cate 2 locuri de

parcare fiecare, amenajate si finisate mod-
ern, cu toate utilitatile functionale, acces

usor la mijloacele de transport. 89.000 {;
(0729.428.957/ 031.807.95.72 confort-

ghencea@yahoo.com 

291. Drumul Taberei, Kaufland, langa Vile
ANL S.U. 82 mp, curte 84 mp, 3 cam.,
2017, in constructie, la 3 min metrou V.

Ialomitei, la cheie, finisaje calitate, utilitati
sect. 6, P+1+Pod, 82 mp utili + pod, placa
peste etaj, 2 dormit. 2 bai, 2 loc. parcare,
Direct proprietar, finalizare August 2017,
97.000 {; (0749.115.511 proprietati-

noi@gmail.com 

292. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 102 mp, curte 230 mp, 4

cam., 2017, in constructie, Dantelei,
ansamblu rezidential 24 case tip duplex,

nu insiruite, SC-122mp, P+1+Pod, finisaje
de lux, canalizare, apa, curent, gaze.

97.500 {; (0741.160.332 

293. Drumul Taberei, str. Dantelei, S.U.
105 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2016, la
cheie, complex rezidential Dante, vila

p+1,3 grupuri sanitare sanitare, 3 dormi-
toare, living, bucatarie, terasa, zona linisti-
ta, asfalt, Ratb, apa, canalizare, gaz, Enel,
direct proprietar, fara comision. 89.000 {;

(0751.123.311
Vilaexpertconstruct@gmail.com 

294. Drumul Taberei, str. Topaz, vile 4
cam, S.U. 100 mp, curte 100 mp, 4 cam.,
2017, la cheie, la cheie, p+1+pod cu placa

de beton, 3 dormitoare, 2 bai, curte in
spate si padure tanara, piscina in fata.

Toate utilitatile, finisaje la alegere si 0 comi-
sion, experienta de 15 ani in constructii,

69.000 {; (0730.621.021 office@vilea-
partamentemilitari.ro 

295. Dumitrana, Magurele S.U. 144 mp,
curte 2400 mp, 4 cam., 2007, Vand

teren+casa Dumitrana 52000 euro, 2400
mp, intravilan, deschidere 9,50 m, stradal,
95 mp amprenta casei, constructie beton
armat, parter locuibil, proiect cu mansarda

locuibila, g, f, t, livada, utilitati la poarta,
52.000 {; (0768.318.561

radu_geta_georgeta@yahoo.com 

296. Dumitrana, Magurele, S.U. 300 mp,
curte 1100 mp, 10 cam., 2007, la cheie,
Dumitrana, Magurele, vila P+E+M, teren

1100 mp, amp. 100 mp, 10 camere, pisci-
na, pomi fructiferi, bolta de vie, incalzire
centrala, curent trifazic, mobilata, poarta
inchidere automata, beton amprentat.
130.000 {; (0720.573.067 busi-

nessmk1@yahoo.com 

297. Eminescu, Tunari, Bucuresti S.U.
251 mp, curte 100 mp, 8 cam., 2004, la

cheie, vila d+p+2 et. 2004, constructie din
beton, 8 camere, 5 gr. sanitare, centrala
termica, alarma, sistem climatizare, cen-
trala telefonica + interfon, curte 100 mp

789.000 {; (0720.565.256
ionuthuzea@gmail.com 

226. Corbeanca Forest, S.U. 376 mp,
curte 688 mp, 9 cam., 2008, la cheie, casa,
P+M, open space generos, poate fi folosita

atat ca locuinta, cat si pentru o afacere:
gradinita, clinica, sala de fitness, birouri.

183.000 {; (0744.552.223
office@marr-romania.ro 

227. Corbeanca, S.U. 92 mp, curte 225
mp, 3 cam., 2017, in constructie, duplexul
este organizat pe P+E+Pod. Beneficiaza
de teren 225 mp, din care 148 mp sunt
spatiu verde si doua locuri de parcare.

Suprafata de 92 mp utili poate fi extinsa
prin amenajarea mansardei. 69.999 {;

(0722.314.661 cristna@h-b.ro 

228. Corbeanca, S.U. 158 mp, curte 700
mp, 4 cam., 2015, in constructie, va prop-
unem o vila compusa din parter si etaj, cu
un proiect deosebit stil mediteranean, situ-
ata pe malul lacului, cu vedere catre lac,
pe strada Laguna Albastra, 105.000 {;

(0728.879.796 

229. Corbeanca, S.U. 400 mp, curte
1000 mp, 8 cam., 2008, vila d+p+1,

suprafata utilta 400 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie, gaze,

exclus agentii, 253.000 {;
(0760.808.030 

230. Corbeanca, S.U. 160 mp, curte 500
mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila de van-
zare, casa este construita din beton si

caramida, teren suprafata 500 mp, casa
suprafata 160 p+1e. Este compusa din 4
camere, 3 dormitoare, 3 bai, bucatarie,

dressing si o terasa. Curte, 160.000 {;
(0730.856.874 Corbeancaprimaveriiresi-

dence@yahoo.com 

231. Corbeanca, Laguna Village, S.U.
220 mp, curte 750 mp, 6 cam., 2016, la
cheie, vila de lux, vila cu deschidere la
lacul Corbeanca, gradina amenajata,

incalzire pardosela, 300 mp construiti, loc
de parcare, pereti vinarom alb, casa la gri,
usa golden door, canalizare, acces privat,

229.000 {; (0723.622.218 moni-
cabadea@hotmail.co.uk 

232. Corbeanca, Laguna Village, S.U.
220 mp, curte 750 mp, 6 cam., 2016, la
cheie, vila de lux, vila cu deschidere la

lacul Corbeanca, ponton, gradina amena-
jata, incalzire pardosela, 300 mp construiti,

loc de parcare, acces privat, casa la gri,
usa golden door, 229.000 {;

(0723.622.218
monicabadea@hotmail.co.uk 

233. Corbeanca, padurea Petresti, S.U.
160 mp, curte 800 mp, 4 cam., 2008, la

cheie, vila p+1, suprafata construita
160mp, amprenta 80 mp, 4 camere, cen-
trala proprie, sauna, fosa septica, put, fin-
isat, aproape de DN 1, langa padure, pret

usor neociabil, 248.998 {;
(0747.140.370/ 0727.320.915 

234. Cornu (Campina Ph),  la rosu, supr.
168 mp, st 1.096 mp, 6 camere, d+p+e,

toate utilitatile, zona linistita, peisaj superb,
pret foarte mic; (0748.995.330 

235. Cosoba, Giurgiu, str. Princi-
pala, Dj A6, S.U. 225 mp, curte 800
mp, 2010, casa cu etaj, 26 km de

Bucuresti, utilitati, padure, rau, lin-
iste, negociabil; (0723.321.341 

236. Cosoba, Joita, S.U. 160 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2013, la cheie, casa

caramida p+1 partial finisata, toate utili-
tatile, aproape de primarie si statia de

autobuz, la 12 km de Carrefour Militari.
Zona linistita. Foarte urgent. Pret negocia-

bil, 49.800 {; (0722.343.403/
0767.265.444 florin39eugen@gmail.com 

237. Costinesti - Constanta, Rezi-
dential Nord, S.U. 160 mp, curte

230 mp, 6 cam., 2003, vila mediter-
aneeana Costinesti, P+2, finisata,
str. Talazului, aproape faleza, 2
bai, solida, mobilata, termopane

Rehau, 140.000 {; (0722.241.851 

238. Crangurile de Sus, jud. Dambovita
S.U. 140 mp, curte 2200 mp, 4 cam., 2010,
la cheie, Casa 140 mp si curte cu livada de
2.200 mp situate la 70 km de Bucuresti si
33 km de Pitesti, accesul facandu-se din
autostrada sau din drumul national. Pret
negociabil. 37.000 {; (0732.740.941/
0728.392.445 daniela.linca@petrom.com 

239. Crevedia, Buftea, S.U. 85 mp, curte
250 mp, 2 cam., 2013, la cheie, casa noua
la cheie, toate utilitatile, cu dormitor + living
mare, ambele cu mocheta de calitate, baie
si bucatarie utilate Ikea, centrala Saunier
Duval, apa curenta (Raja Buftea), gard,

trotuare 68.500 {; (0761.179.736
g.grecu@yahoo.com 

240. Crevedia, Dambovita, in apropierea
lacului, S.U. 96 mp, curte 480 mp, 5 cam.,

2008, la cheie, particular vand casa cu
mansarda, suprafata utila 96 mp, teren

total 480 mp, langa cartier Austria Village,
detalii la telefon, casa in Crevedia,

Dambovita, (0722.590.001 

241. Crevedia- Studiourile Media PRO,
langa lac S.U. 281 mp, curte 700 mp, 4
cam., 2016, -langa Casa Vapor, iesire la
lac, acces scoala, gradinita, LIDL, Penny,
materiale de calitate, 6 AC, incalzire par-
doseala. 309.900 {; (0761.358.119

cerasela.barlaboi@activimob.ro 

242. Curtea de Arges,  teren, casa 3
camere + 6.000 mp, cu pomi fructiferi si

vita de vie suspendata, deschidere 22 m,
disc., 37.000 {; (0749.280.441 

243. Dacia, Viitorului, proprietar, S.U. 135
mp, curte 160 mp, 4 cam., 1950, la cheie,
stradal, vila singur curte s+p+1, 4 camere,
gradina, 2 terase, antreu, scara interioara,
2 bai, videointerfon, alarma, fibra optica.
Renovata, ideal spatiu comercial, birouri.

190.000 {; (0735.037.096 

244. Dambovita, S.U. 209 mp, 6 cam.,
2008, stadiu f. buna, s.c.-450 mp, p+e, 2
bai, bucatarie, utilitati, centrala lemne, se

poate vinde mobilata, 85.000 {;
(0723.982.985 

245. Darasti S.U. 100 mp, curte
1950 mp, 5 cam., 1975, la cheie,
judet Ilfov, casa 5 camera + hol,
gradina si curte, total 1950 mp,

deschidere 15 m. 34.000 {;
(0722.660.710 

246. Darasti-Vlasca, jud. Giurgiu, S.U.
100 mp, curte 5600 mp, 6 cam., 1990, pro-

prietate 5600 mp, casa cu etaj, detin la
camp 4,6100 ha pamant, (0724.657.863/

0723.528.874 

247. Delfinului, Morarilor S.U. 75 mp,
curte 190 mp, 3 cam., 1938, demolabila,

casa singur in curte. Casa este demolabila.
Se poate construi pe amprenta veche 75

mp, latime la drum 6,3 m Str. Ion Polizu nr.
34. Sector 2. Are curent trifazic, contract
gaze în lucru, apa la poarta 43.000 {;

(0764.470.528
amicul_perfect_2006@yahoo.com 

248. Dimitrie Leonida, metrou-vila
deosebita S.U. 132 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2017, la cheie, Vila deosebita p+1, 8
minute pana la metrou, living, 3 dormi-
toare, 2 bai, dresing in fiecare dormitor,
balcon, terasa, loc de parcare, utilitati,

teren 250 mp. Acte gata-finisata, disponibi-
la imediat, 158.000 {; (0761.833.311/

0787.525.596 

249. Dobreni S.U. 110 mp, curte 311 mp,
4 cam., 2015, la cheie, judetul Giurgiu,
casa cu 4 camere, constructie finalizata

2015, locuibila. 29.000 {;
(0727.220.587 

250. Dobroiesti, S.U. 330 mp, curte 395
mp, 6 cam., 2016, la rosu, vila de vanzare
spatioasa, P+1+M, amplasata in zona linis-

tita, comision 0, 75.000 {;
(0747.600.200 office@rfccity.ro 

251. Domenii S.U. 30 mp, curte 110 mp,
1 cam., 1972, la cheie, Vand casa cu

teren, suprafata 110 mp, zona Domenii,
sector 1, Bucuresti. Pret 130.000 euro,

130.000 {; (0721.275.437
lgdu_liv@yahoo.com 



298. Filaret Viilor, parc Carol, S.U. 250
mp, curte 632 mp, 5 cam., 1945, la cheie,
casa renovabila, demisol + parter inalt +

pod mansardabil, hala metalica in spate, la
sosea cu trafic intens, vad comercial, ideal
afacere, magazin, restaurant, showroom,

curte mare d= 9 m 235.000 {;
(0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 

299. Floreasca Bucuresti, S.U. 408 mp,
curte 300 mp, 12 cam., 1997, la cheie, vila
deosebita intr-o zona superba cu acces la
facilitati dar si la o liniste greu de gasit in
Bucurestiul ultracentral 1.000.000 {;

(0726.624.024 andiambro@yahoo.com 

300. Floreasca, S.U. 140 mp, curte 300
mp, 4 cam., 1940, 90 mp, pod 50 mp, fara

imbunatatiri, 127.000 {;
(0725.783.201/ 0723.532.960

canopia_pro@yahoo.com 

301. Fundeni S.U. 100 mp, curte 300 mp,
4 cam., 2017, la cheie, de vanzare duplex
nou, 4 camere in Fundeni pe strada Caisu-
lui. Este dec., finisat la cheie, camere lumi-
noase si spatioase, curte, pod spatios, loc
de parcare. Direct dezvoltator, comision 0.
98.000 {; (0743.777.700 office@rfcci-

ty.ro 

302. Fundeni, S.U. 420 mp, curte 500
mp, 6 cam., 2007, la cheie, vila individuala

situata in zona Fundeni, compusa din
P+ET 1+M, 420 mp utili si 500 mp teren

299.000 {; (0722.200.560
vasile@vasileciorita.ro 

303. G?iseni S.U. 96 mp, curte 1200 mp,
4 cam., 1970, la cheie, URGENT Lâng?
Bucure?ti teren 1200 d25 ml, gospodarie
4cam mobilate, utilate, gf. Pu? hidrofor,

fos? septic?, sobe lemne, gaze si
canalizare la poart?. Anex? în construc?ie.

Curte pomi legumeCadastru 29.700 {;
(0761.420.884 

304. Ganeasa, Ilfov S.U. 180 mp, curte
525 mp, 5 cam., 2014, la cheie, situata in
partea de nord est a Bucurestiului, Comu-

na Ganeasa beneficiaza de acces facil
catre Bucuresti, DN1 Tunari, DN2-Urziceni,
Branesti si Centura Bucuresti 135.000 {;

(0745.362.915 pavel@ciocan.tel 

305. Garbovi/ Ialomita,  3 cam., langa
Urziceni, casa 3.250 mp livada, toate facili-

tatile; (0731.877.703 

306. Gaujani / Giurgiu S.U. 170 mp, curte
2500 mp, 5 cam., 1960, la cheie, Vand

casa comuna Gaujani, Giurgiu, 5 camere +
dependinte, curent electric si put apa,
asfaltat. Langa DN5 (0724.189.782 

307. Germania, Chemnitz S.U. 360 mp,
curte 501 mp, 12 cam., 1955, la rosu, vila

12 camere S+2, teren 501 mp, 39.000
euro castel baroc 10.230 mp teren

500.000 euro, zona Dresda vila cu 4 Ap
58.000 euro Casa Zwickau 18.000 euro,
vila P+2+magazin la parter 19.000 euro,

vezi Case Germania pe Facebook 19.000
{; (00491775115575 ilie67@yahoo.com 

308. Ghencea, strada Topaz, vila la rosu,
proprietar, S.U. 120 mp, curte 160 mp, 4
cam., 2017, la rosu, curte proprie cu 2
locuri de parcare, intr-o zona noua, in
apropiere de mijloace de transport in
comun, scoala, gradinita, magazine,

49.000 {; (0764.156.610 radu.lauren-
tiu@yahoo.com 

309. Ghimpati, jud Giurgiu, S.U. 70 mp,
curte 3100 mp, 3 cam., 1970, la cheie,
casa, bucatarie si pivnita, teren cu flori,

pomi fructiferi, arbusti fructiferi, vita de vie,
helesteu populat etc.; (0762.162.461 

310. Giulesti, vand casa curte 400 mp;
(0745.083.427 

311. Giulesti, cap. tramvai 11- 44,  4
cam., vand casa curte 300 mp, cu con-

structie noua, bucatarie, baie, cu toate utili-
tatile, 70.000 {; (0799.421.133 

312. Giulesti, Prunaru, S.U. 50 mp, curte
100 mp, 2 cam., 2002, la cheie, curata,

contorizata baie bucatarie, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, toate

actele, zona linistita, 40.000 {;
(0768.848.776/ 0768.756.617 

313. Giulesti, RTC, S.U. 110 mp, curte
1050 mp, 5 cam., 1960, casa renovabila

sau demolabila, teren foarte mare, d=47m,
gradina, casa caramida, se poate renova

sau demola, zona civilizata, linistita, ideala
pentru construire doua case, deschidere

mare 185.000 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

314. Giulesti, sector 1,  an constr. 2001,
supr. 243,110, p+m, dec., 4 camere, garaj,
utilitati, posibil extindere, disc., 94.000 {;

(0722.628.479/ 0722.323.373 

315. Giurgiului - Jilava Libertatii S.U. 225
mp, curte 600 mp, 5 cam., 2009, la cheie,
Casa Cocheta, Bine Facuta Pe Un Teren
Generos 600Mp, Complet Functionala,
S+P+1Et+M, 4 dormitoare, 2 livinguri

bucatarie 4 bai, Vecinatati Selecte Zona
Noua Rezidentiala, Acces Facil Din DN3.

Merita! 139.000 {; (0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

316. Giurgiului, Rahova, 15 min. de
Unirii, S.U. 100 mp, curte 210 mp, 4 cam.,
2017, in constructie, ansamblu rezidential
de vile, P+1 caramida Porotherm, com-

pusa din 3 dormitoare, living, dining,
bucatarie, 2 bai, finisaje calitate supe-
rioara, terasa, 2 locuri parcare in curte.

Pretul include TVA. 82.000 {;
(0784.222.001/ 0785.232.323

office@euroinvest.ro 

317. Glina, S.U. 210 mp, curte 132 mp, 3
cam., 2016, casa noua, 3 km de Vitan, 2
bai, utilitati trase, interiorul este la rosu,

parter+mansarda, 22.000 {;
(0765.165.106 

318. Glina, Ilfov, strada Visinilor, S.U. 160
mp, curte 250 mp, 5 cam., 2016, la cheie,
casa in Glina, str. Visinilor formata din 5

camere, 2 bai, 1 terasa, 1 dressing, 90 mp
amprenta, 160 mp suprafata utila, 250 mp
teren, asfalt, toate utilitatile, zona linistita,
accept schimb apartament 65.000 {;

(0765.032.227/ 0720.613.958 anghelge-
orgiana1234@yahoo.com 

319. Gradina Icoanei, S.U. 87 mp, casa,
demisol, 90.000 L; (0784.484.070 

320. Gruiu, Santu Floresti, S.U. 155 mp,
curte 982 mp, 4 cam., 2006, la cheie, vila
p+e, deschidere teren 25.34 m, casa fun-
datie beton, zidarie caramida, invelitoare
tigla metalica, gard cu fundatie, lemn inal-

time 2 m. 69.500 {; (0748.112.696 bog-
dan.vladescu@gmail.com 

321. Gulia, S.U. 120 mp, curte 400 mp, 4
cam., 2012, la cheie, vand casa gulia/db,
20 km piata romana. suprafata utila 120
mp, 4 camere, 2 bai, 2 dressing-uri, 2

terase. Utilata si mobilata complet in an
2016. Su teren 400 mp. Servicii imobil

administrare si menaj 89.000 {;
(0727.920.318

alis.virtopeanu@gmail.com 

322. Herasti Giurgiu 25 km de Bucuresti
langa Frumusani S.U. 180 mp, curte 1750
mp, 6 cam., 1975, la cheie, Casa deosebi-
ta, la cheie, 6 camere, mobilata, utilata, cu
centrala si 2 sobe, garaj, crama, pomi fruc-
tiferi, boltavita nobila, drum asfaltat, reno-
vata 2010 si un spatiu comercial stradal,

51.000 {; (0787.412.195 

323. Ialomita vand casa la sosea cu
suprafata de 1.000 mp la 50 km de
Bucuresti, neg.; (0762.681.170 

324. Ialomita, S.U. 300 mp, curte 3000
mp, 5 cam., 1990, la cheie, Vand/schimb

cu apartament sau garsoniera in Bucuresti
casa si magazin alimentar. Casa este in stil

conac boieresc, acoperis lindab, put cu
hidrofor, cablu tv. internet, telefon, salon

anexe, 28.000 {; (0733.987.450 
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325. Iancului, metrou, S.U. 90 mp, curte
87 mp, 4 cam., 1945, la cheie, casa Iancu-

lui/ Metrou, casa 4 camere semidec.e
suprafata totala 187 m deschidere 12m,
amprenta la casa 110, utila 90, casa din

1945, refacuta total 2013, neg., 186.000
{; (0727.145.882 

326. ICOANEI S.U. 192 mp, curte 190
mp, 6 cam., 1930, ICOANEI.vand ap in vila

1/2,fara legea 112,fara risc seismic,sup
192mp,6 cam,pret 230000euro,tel 0766
333 192/0725 783 201/0723 532 960

230.000 {; (0766.333.192/
0725.783.201 

327. Ilfov, Colibas de Giurgiu, S.U. 80 mp,
curte 2800 mp, 4 cam., 1970, Comuna

Colibas, judetul Giurgiu, casa 4 camere,
dependinte, utilit??i,centrala pe lemne,

apropiere biserica, este pe drumul princi-
pal, intabulata. 35.000 {;

(0721.593.744/ 0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

328. Ilfov, Soseaua Oltenitei, S.U. 120
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
duplex 4 camere, proiect deosebit, 300 mp
teren, Sos. Oltenitei, DN 4. Vila construita
cu materiale de cea mai buna calitate, intr-
o zona linistita in mijlocul naturii, 89.300
{; (0731.333.322 george@regency-imo-

biliare.ro 

329. Ilfov, Voluntari S.U. 155 mp, curte
2000 mp, 5 cam., 1988, la cheie, propri-
etar! vand sau schimb, vila superba + 2

hectare teren cu apartament in Bucuresti,
zona superba verde linistita,155 mp utili,

2000 mp teren Vali, 55.000 {;
(0756.940.285 vali_valentinnn@yahoo.ro 

330. Ion Mihalache, S.U. 280 mp, curte
320 mp, 6 cam., 2015, la cheie, Bd. Expoz-

itiei, particular, imobil nou, teren 320 mp,
supr. constr 297 mp, ideal sediu firma, clin-
ica medicala, curte pavata 120 mp, curent
trifazic P=37KW, 3 bai, spatii depozitare,

metrou 1 Mai 285.000 {;
(0722.304.470 lucian@rombelt.ro 

331. Ion Mihalache, 1 Mai, Turda, Miciurin,
S.U. 127 mp, curte 234 mp, 6 cam., 1932,
vila, p+1, caramida, planseu din barne de

stejar, pivnita 18 mp, curte libera 154 mp, 2
gr sanitare, centrala, ac, toate actele. Pret
nediscutabil. Broker exclusiv, 200.000 {;

(0721.854.257/ 0765.487.485
cristian.imob@hotmail.com 

332. Ipsilanti Voievod, sector 2, S.U. 80
mp, curte 1 mp, 3 cam., 1960, la cheie, va
propunem spre vanzare o casa la curte cu
intrare comuna ce dispune de o suprafa?a
de 80 mp util in zona Bucur Obor, in spate
la Mall Veranda. Pretul este neg. Nu colab-

oram cu agentii. 59.000 {;
(0723.243.133 ionitaflorin10@yahoo.com 

333. Jilava -Ilfov, S.U. 100 mp, curte 400
mp, 2 cam., 2015, la cheie, casa P+1, fin-
isata, curte amenajata, zona foarte linistita,

toate utilitatile, acte in regula, discutabil
62.500 {; (0720.510.089 

334. Jilava, S.U. 450 mp, curte 800 mp, 7
cam., 2007, la cheie, vila complet mobilata,
la asfalt, P+1+M, 2007, caramida, finisata

complet, teren 800mp, amprenta la sol 150
m, 7 camere, 4 bai, living, dinning, terasa
10 m, foisor lemn, fosa septica, hidrofor

255.000 {; (0761.800.700 

335. Jilava, Ilfov, S.U. 100 mp, curte 1100
mp, 5 cam., 2017, la cheie, proprietar vand
casa la curte in localitatea Jilava. Suprafa-
ta totala 1100 metri patrati. Constructie 100

metri patrati. 5 camere, 2 bai, 3 holuri, 1
bucatarie mare, 2 poduri, beci, gaze, 2
puturi. 130.000 {; (0747.040.857/

0723.207.267
popescu.roxana1978@gmail.com 

336. Jilava, strada Libertatii S.U. 160 mp,
curte 110 mp, 5 cam., 2015, la cheie, vila
p+1+m in Jilava, toate utilitatile, gresie,

faianta, parchet, termopane PVC, centrala
termica, usi interior, etc., 78.000 {;

(0760.734.983
ramona.rauleac@gmail.com 

337. Joita, Cosoba, S.U. 150 mp, curte
1250 mp, 4 cam., 2011, Joita, Cosoba, vila
p+1, piscina functionala 5 x 10 m, 3 dormi-
toare, living, dining, bucatarie, 2 bai utilate,

terasa 50 mp, gaze, curent electric,
suprafata totala teren 1250 mp 102.000

{; (0721.910.991
catalin.enache@fabertek.ro 

338. Judetul Calarasi, Sat Varasti,
S.U. 500 mp, curte 5000 mp, 6
cam., 1960, la cheie, proprietar

vand teren intravilan + casa
batraneasca, racordat apa, canal,

cablu tv, urgent, negociabil,
65.000 L; (0727.004.114/

0723.972.183 

339. Judetul Teleorman, oras Alexandria,
sat Laceni, S.U. 200 mp, curte 5850 mp, 6

cam., 2000, sos. Principala, vand casa
P+1+pod, 1 living 50 mp, 4 domitoare, 2

bai, 2 bucatarii, geamuri termopan, inclusiv
casa scarii interioare, usi blindate, 2 intrari

separate, relaxare la doar 80 km de
Bucuresti sau schimb cu apartament

Bucuresti 3 camere, sector 3; 49.500 {;
(0760.631.004 

340. Jugureni, Dambovita, S.U. 80 mp,
curte 1800 mp, 3 cam., 1960, casa din

caramida, baie, toate utilitatile, zona
deosebita, 25.000 {; (0728.114.499 

341. Kiseleff, Clucerului, comision 0, vila
tip duplex, S.U. 133 mp, curte 83 mp, 4

cam., 2001, la cheie, vila tip duplex,
P+1+M, cu 0% comision in zona Kiseleff,

Clucerului, suprafata utila 133 mp, teren 83
mp, amprenta 63 mp, teren liber 20 mp.

Constructie 2001, 4 camere, 2 dormitoare,
2 bai. 235.000 {; (0756.774.422 viole-

ta.grozea@vissionhouse.ro 

342. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, S.U.
173 mp, curte 87 mp, 5 cam., 2008, la

cheie, complex Emerald Residence, vila
S+P+2E, vedere mixta, 3 dormitoare +
hobby room, 4 bai, garaj subteran cu 3

locuri,4 terase spatioase, scara interioara,
living cu acces spre gradina proprie. Comi-

sion 0% 299.000 {; (0758.889.884
suport@dangiga.ro 

343. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, Floreas-
ca, S.U. 80 mp, curte 180 mp, 4 cam.,
1935, demolabila, Parcul Circului, zona

excelenta, foarte aproape parc, numai con-
structii noi, 199.000 {; (0728.114.499

stefania.clasic@gmail.com 

344. Lacul Tei, Facultate,  Inginerilor,
stradal, 2 intrari, vila spatii birouri, p+2,
supr. 210 mp, demisol tehnic, an 2006,

nou, vad bun afaceri, investitori, recompar-
timentat in apartamente, neg., urgent;

210.000 {; (0723.378.858 

345. Lacul Tei, langa Parcul Circului, S.U.
150 mp, curte 240 mp, 5 cam., 2012, la

cheie, vila P+1,structura beton-caramida,
termosistem, parter: living, dormitor,

bucatarie, wc, camera tehnica, terasa, etaj:
3 dormitoare, baie, dresing, balcon, posibil

mobilata, utilata; 265.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

346. Lilieci, Ialomita casa si teren, S.U.
58 mp, curte 1300 mp, 2 cam., 1980, la

cheie, vand teren de 1300 mp si casa din
paianta situata la 23 km de Bucuresti, ren-
ovata partial, gresie faianta in baie si hol,
fosa septica, apa curenta, boiler. Curtea

are vie, pomi fructiferi, nuci, zmeura,
23.000 {; (0723.265.792

da_na06@yahoo.com 

347. Magurele, S.U. 244 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2012, la cheie, casa cu

mansarda 2,70 inaltime, acoperis tabla
lindab, placata complet cu polistiren, insta-

latie electrica si sanitara finalizata, ter-
mopane mahon model cu 5 camere ter-

mice, 120.000 {; (0736.378.348 apos-
tolache.cristian@yahoo.com 

348. Magureni, Prahova, S.U. 100 mp,
curte 7000 mp, 3 cam., 2007, baie,

bucatarie, hol, totul dec., fosa septica,
curent, gaze la poarta, d. 20 m (vie, bolta

struguri 100 m, livada, magazie);
(0749.885.898 

349. Manastirea Varatec, Neamt,  nou
construita, zona superba, amprenta 100

mp, s+p, proprietar; (0745.097.411/
0745.182.059/ 0734.347.016 

350. Metalurgiei S.U. 100 mp, curte 50
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vile la cheie,
direct dezvoltator comision 0%, centrala

proprie, finisaje incluse in pret si la alegere,
zona linistita, centre comerciale 98.000
{; (0730.250.305 denisa@zonadesud.ro 

351. Metrou Pacii, Omv, vile 4 camere la
cheie, curte S.U. 100 mp, curte 70 mp, 4

cam., 2016, la cheie, Vizionari oricand, vile
4 cam, curte, toate utilitatile sectorului 6, 3
dormitoare, 2 bai, parcare, p+1+pod inalt

cu placa beton, se poate mansarda, 0
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

365. Militari, vile deosebite, ultimele din
promotie S.U. 80 mp, curte 250 mp, 3

cam., 2017, la cheie, ansamblu rezidential
de 80 de vile, gradinita si supermarket,

P+1+pod+teren, situat la sosea toate utili-
tatile, finisaje premium la alegere, centrala
termica proprie, ccept credit ipotecar sau
prima casa 59.900 {; (0761.304.738 

366. Militari- Rosu- Uverturii, S.U. 151
mp, curte 80 mp, 5 cam., 2016, P+2, curte,

3 grupuri sanitare, intre case, 100 m de
statia RATB, finisata, utilitati, centrala, pret

negociabil, (0769.272.638 

367. Mislea, Prahova, proprietar, S.U.
120 mp, curte 1500 mp, 4 cam., casa, CP

gaze, 40.000 {; (0733.063.160 

368. Mitreni, S.U. 160 mp, curte 1000
mp, 5 cam., 2015, la cheie, casa P+1,

compusa din 4 dormitoare, living,
bucatarie, 2 bai, hol, anexe gospodaresti,
situata in centrul comunei foarte aproape
de biserica, scoala, magazine alimentare,

maxi-taxi, gradinita, 53.000 {;
(0726.673.390 

369. Moara Domneasca, comuna
Ganeasa, jud. Ilfov S.U. 36 mp, curte 228
mp, 2 cam., 2004, vand casa 2 camere si
terenul aferent, suprafata casa 35.20 mp -
teren 228 mp. Utilitati - energie electrica,

apa. In apropiere de en-gross Dorally E85.
Pret 14.000 euro discutabil 14 {;

(0723.619.432 

370. Mogosoaia, S.U. 178 mp, curte 225
mp, 5 cam., 2007, la cheie, casa se vinde
semimobilata (mobila bucatarie, dressin-
guri in 3 camere, dormitorul matrimonial

mobilat complet, pe comanda), toate utili-
tatile, vecini civilizati 135.000 {;

(0723.295.072
lacramioara_dinulescu@yahoo.com 

371. Mogosoaia, S.U. 480 mp, curte 480
mp, 2011, la rosu, p+2, PVC Salamander,
acoperis Lindab, apa curenta, curent elec-

tric, canalizare functionala, gaze langa
poarta, 190.000 {; (0731.669.930 

372. Mogosoaia, S.U. 250 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2016, la cheie, vila exclu-

sivista, situata in Mogosoaia, cu un regim
de inaltime, P +1+Pod, 5 camere,

245.000 {; (0767.708.916 realtrustresi-
dential@gmail.com 

373. Mogosoaia, Fuiorului, S.U. 180 mp,
curte 365 mp, 4 cam., 2017, in constructie,

vand vila P+1 in complexul Mogosoaia
Select Rezidential aflat in aproprierea
Padurii Mogosoaia. Dare in folosinta in
august 2017. Finisajele si dotarile sunt

negociabile cu cumparatorii. 180.000 {;
(0745.294.649 body_young@yahoo.com 

374. Mostistea  vand vila pe malul
lacului Mostistea cu teren 4.000

mp, neg., 300.000 {;
(0740.788.130 

375. Naum Ramniceanu nr. 15, Doroban-
ti, Floreasca, S.U. 217 mp, curte 211 mp, 7
cam., 1930, vila duplex S+P+E1+M, 5 dor-
mitoare, 2 bai, 3 gr. sanitare, teren 211 mp,
curte libera 107 mp, 2 locuri parcare comi-

sion 0 la cumparare. Cladire monument
istoric 289.000 {; (0758.889.884

suport@dangiga.ro 

376. Nehoiu S.U. 400 mp, curte 2000 mp,
7 cam., 2015, la cheie, vanzare vila-pensi-
une, cu living, 7 camere, 3 bai, 2 garaje,

Lunca Mare, pozitie cu o priveliste de vis,
zona virgina. 139.000 {; (0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com 

377. Obor - Kaufland, S.U. 120 mp, curte
200 mp, 3 cam., baie, bucatarie, beci,

caramida, necesita renovare, utilitati, lib-
era, ocazie, 65.000 {; (0732.698.434 

378. Oituz, Bacau, S.U. 260 mp, curte
8000 mp, 8 cam., vila cu bai individuale,

scari interioare si terase din marmura alba,
cu livada, iaz si crama, 200.000 {;
(0334.804.231/ 0770.154.722/

0747.866.042 

379. Olt, Negreni, DN65 S.U. 140 mp,
curte 1700 mp, 3 cam., 2000, la cheie,

Europlan 574, casa caramida, geamuri ter-
mopan lemn, centrala pe lemne prin gazifi-
care, instalatie cupru, baie, bucatarie, liva-
da 100 pomi fructiferi, 2 solari, instalatie iri-

gatie, discutabil, 39.500 {;
(0724.125.925 

380. Oras Chitila, vis-a-vis Residenz, S.U.
86 mp, curte 560 mp, 3 cam., 2016, la
cheie, caramida, s. construita 111 mp,

dec.a, baie, bucatarie cu iesire pe terasa,
pivnita 6mp, renovata integral 2016,
cadastru si intabulare, 107.000 {;

(0730.007.000 

381. Oras Pantelimon, S.U. 184 mp, curte
224 mp, 5 cam., 2012, la cheie, aproape
de Bucuresti. La 5 minute de Cora Pante-
limon, vila P+E+M, (1/2 dintr-un dublex),
din caramida poroterm, living, 4 dormi-

toare, 2 balcoane, 3 bai, 2 bucatarii, cama-
ra, dressind, pivnita, 124.000 {;

(0723.198.214 serbanmima@yahoo.com 

382. Oras Pantelimon,  vila 1 etaj, 200
mp, toate utilitatile, asfalt, 88.000 {;

(0721.493.371 

383. Oras Pantelimon, S.U. 70 mp, curte
200 mp, 2 cam., 2016, la cheie, Zona

semicentrala; vis a vis Primaria Oras Pan-
telimon; strada asfaltata; mijloc de trans-

port la 2 min de casa; 2 camere, baie,
bucatarie, hol, dec.a. Pret negociabil.

22.500 {; (0765.633.727 

384. Oras Pantelimon, str. Toporasi, S.U.
150 mp, curte 250 mp, 5 cam., 2012, la

cheie, Vila 5 camere, P+1+Pod, 4 dormi-
toare, 2 bai, imbunatatita la cheie, toate

actele la zi, cadastru, intabulare, teren pro-
prietate, fara comision. Merita vazuta si
cumparata, detalii complete alexandru-

cordea.ro/CA0158, 129.000 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

385. Orasul Draganesti - Olt,  vand casa
la curte din caramida, 3 cam., baie,
bucatarie, gaze, apa in casa, curte,

canalizare, 1.000 mp, (0768.161.675 

386. Ostrov, S.U. 220 mp, curte 5000 mp,
7 cam., 2014, la cheie, urgent vand casa

sau schimb cu casa ap in Bucuresti.
45.000 {; (0785.920.059 Mar-

ius25822003@yahoo.com 

387. Otopeni, Ambasad Or Events si spi-
talul Oxigene S.U. 500 mp, curte 2000 mp,

7 cam., 2010, la cheie, vila superba cu
prestanta si teren urias, adevarat domeniu
locativ. are toate utilitatile, curte amenajata,
garaj, locuinta sofer si intern. Stare foarte

buna. Libera 393.900 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

388. Otopeni, central, zona oras S.U. 127
mp, curte 249 mp, 4 cam., 2017, in con-

structie, casa 2017, living, bucatarie, baie,
camara, terasa acoperita la parter, matri-
monial cu baie si terasa, doua dormitoare
si baie, terasa acoperita la etaj, plus pod
pentru depozitare. Calitate, 120.000 {;
(031.005.08.90 sales@otopeninordresi-

dence.ro 

389. Otopeni, strada Polona 25F, S.U.
150 mp, curte 100 mp, 5 cam., 2017, in

constructie, vila ultracentral,
(0722.194.254/ 0722.665.512 

390. Ozana, S.U. 130 mp, curte 219 mp,
4 cam., 2017, in constructie, propunem
spre vanzare un nou concept rezidential
de vile, situat in zona Ozana, sector 3

125.000 {; (0799.937.776 

391. Pacii, Militari, ideal gradinita sau
locuinta S.U. 440 mp, curte 500 mp, 6

cam., 2011, la cheie, casa 6 camere, tip
duplex, D+P+1+M, teren liber in fata si in
spate. Costructie solida, cu materiale de

calitate Ideal locuinta sau afacere (gradini-
ta). Zona noua de case, 7 min. pana in

Iuliu Maniu, 180.000 {; (0720.120.066
mirela.exclusive.property@gmail.com 

392. Padurea Ordoreanu lac, S.U. 220
mp, curte 1300 mp, 5 cam., 2015, la cheie,
vila arhitectura deosebita, Clinceni comi-
sion 0%, la 18 km de Marriott, cu acces

facil si rapid din Sos. Alexandriei, complet
mobilata si utilata rovere si mobexpert,

curte cu foisor, gazon, gradina, gratar, sera
legume, sistem irigatii, 220.000 {;

(0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

393. Padurea Rosu, Chiajna, S.U. 172
mp, curte 250 mp, 5 cam., 2017, in con-
structie, vila la cheie, P+1+M, 3 dormi-

toare, 3 bai, living, buc., terasa, mansarda.
PVC Gealan, caramida porotherm, tigla

metalica Wetterbest, Immergas, 100.000
{; (0720.219.698/ 0722.873.131 tineretu-

luiresidence@gmail.com 

394. Pantelimon S.U. 140 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Albatrosului,

p+1, executie de exceptie, garantie la
absolut toate lucrarile executate, filmare cu
toate etapele de executie, acceptam credit,

pret corect, 69.000 {; (0753.075.109 

395. Pantelimon S.U. 225 mp, curte 216
mp, 5 cam., 2017, la cheie, Casa la pret de
apartament situata pe Strada Rascoala din
1907, P+1, singur curte, teren 216 mp, 225

mp construiti, curte amenajata, 3 grupuri
sanitare, toate utilitatile.Comision 0%.

96.500 {; (0734.222.101
constantin.velicu@imoprest.ro 

396. Pantelimon S.U. 82 mp, curte 24
mp, 3 cam., 2016, la cheie, proiectul este
compus din 4 case de 3 camere la pretul

de 70.000 euro/ casa si din 2 case tip
duplex de 3 camere la pretul de 65.000
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

454. Popesti-Leordeni S.U. 140 mp,
curte 40 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Duplex 4 cam, P+1+pod, 140
mp utili, 40 mp curte proprie, loc
de parcare in fata. Finisata exce-
lent, centrala proprie, toate utili-
tatile bransate. Zona numai de

case-vile. 88.000 {;
(0731.491.608/ 0722.664.430 adri-

ana.mitrea@gmail.com 

455. Popesti-Leordeni S.U. 100 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Duplex P+1+pod, 4 camere,
curte mare, 100 mp. Loc de par-

care, toate utilitatile, finisata com-
plet, balcon, loc de parcare. Com-
plex 16 vile, zona de case, ratb 10

min. 98.000 {; (0731.491.608/
0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com 

456. Popesti-Leordeni S.U. 120 mp,
curte 160 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Duplex superb, 4 camere,
curte 160mp, P+1+M, suprafata
120 mp utili+60 mansarda. Se
vinde la cheie, toate utilitatile

bransate. Loc de parcare in curte.
Mutare imediat. 95.000 {;

(0731.491.608/ 0722.664.430 adri-
ana.mitrea@gmail.com 

457. Popesti-Leordeni S.U. 120 mp,
curte 185 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, vila individuala spatioasa
cu 4 camere, foarte bine comparti-
mentata. Curte proprie de185 mp.
Se preda la cheie  cu finisaje de

cea mai buna calitate, glafuri inte-
rior/exterior, centrala termica.
Mutare imediata ! 105.000 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825 adri-
angherman2004@gmail.com 

458. Popesti-Leordeni S.U. 100 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Vila spatioasa cu 4 camere,
foarte bine compartimentata, ce

face parte dintr-un ansamblu rezi-
dential alcatuit din 16 vile

cochete. Se preda la cheie  cu fin-
isaje de cea mai buna calitate,
tamplarie PVC cu geamuri ter-
mopan, glafuri interior/exterior,
centrala termica de 24 kw, usa

metalica antiefractie. Pod amena-
jabil in suprafata de 55 mp. CURTE

PROPRIE 100 mp! 98.000 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825 adri-

angherman2004@gmail.com 

459. Popesti-Leordeni S.U. 120 mp,
curte 105 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, vila spatioasa cu 4 camere,
foarte bine compartimentata. Se
preda la cheie  cu finisaje de cea
mai buna calitate, tamplarie Veka
cu geamuri Tripan, glafuri interi-
or/exterior, centrala termica, usa
metalica antiefractie. 90.000 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825 adri-
angherman2004@gmail.com 

460. Popesti-Leordeni, S.U. 120 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, vila cu 4 camere, curte lib-
era 100mp, regim de inaltime

p+1+pod. Doua locuri de parcare in
curte. Merita vazuta! Toate actele

finalizate, se accepta credit.
90.000 {; (0726.863.405/

0734.042.305
madalin_miclaus@yahoo.com 

461. Popesti-Leordeni, S.U. 145 mp,
curte 110 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, vila tip duplex amplasata
intr-o zona de vile cartier nou se
vinde complet finisata la cheie,
mutare imediata 145 mp-110 mp

curte, finisaje la alegere. 95.000 {;
(0734.433.353/ 0724.205.825

Gavriladaniel12@yahoo.ro 

462. Potlogi Dambovita,  curte 1160 mp,
50 km Bucuresti, casa+ teren, facilitati,
negociabil, Relatii: (021.233.83.47/

0724.095.707 

463. Predeal, casa, parter si mansarda;
32.000 {; (0733.029.474 

464. Prelungirea Ferentari, Val-
toarei, S.U. 100 mp, 4 cam., 1956,
vand casa curte, s. curte 111 mp,

toate utilitatile, negociabil;
(0726.318.338/ 0722.122.656 

465. Prelungirea Ghencea S.U. 100 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 1997, la cheie, sec-

tor 5, teren in supraf de 300 mp, d-6ml,
doua constructii pe teren (casa batraneas-
ca care poate fi demolata si casa mai noua

1997) pot fi locuite, toate utilitatile
(canalizare, gaze, apa, lumina) acte, neg.,

60.000 {; (0723.863.518 

466. Prelungirea Ghencea S.U. 90 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 1970, la cheie, Vand

casa batraneasca 5 camere, baie, garaj,
toate utilitatile, teren 300mp, in Prelungirea
Ghencea, str. Consumului 18, 72.000 {;
(0729.691.300 orientalblackemma@hot-

mail.com 

467. Prelungirea Ghencea, S.U. 85 mp,
curte 160 mp, 3 cam., 2014, la cheie,

aproape de Drumul Taberei, vile caramida
P+1 in ansamblu rezidential, curte individu-
ala, parcare, toate utilitatile, acces asfalt,

Ratb, alee salcami, gradinite, scoli, maga-
zine, piata, Mega Image, 78.000 {;
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

curentul sunt la 300 de metri, intabulat,
vedere padure, pret 75 eur / mp (47.175),

neg., 47.175 {; (0724.569.796
oros.leonard@gmail.com 

25. Baneasa, Piscul Nou, 10000 mp, d.
32 m, intravilan, teren dubla deschidere
32/32 m, RI- P+4E, POT 50%, CUT 2.3,

intabulat, pret vanzare 59 euro/mp,
590.000 euro + tva negociabil, 702.100

{; (0724.569.796
oros.leonard@gmail.com 

26. Baneasa, sector 1  imobil cu vedere
lac Baneasa, posibilitate de a mansarda,

canalizare curte, gaze la strada, acte
facute, imobil 150 mp 160.000 {;
(0728.794.409/ 0762.751.201 

27. Baneasa, Sisesti,Vatra Noua, 500
mp, d. 13 m, intravilan, gaze, curent,

canalizare, apa, liber intabulat, negociabil,
150.000 {; (0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

28. BANEASA, Str. Ghe. Ionescu
Sisesti 716 mp, d. 19 m, intravilan,
langa Clinica Bioortoclinic, la 40 m
de strada principala, toate facili-

tatile. Vecini: bloc p+6 etaje, clini-
ca Bio, pretabil locuinta(e),
pret/mp, www.uig.ro 170 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 

29. Baneasa, Straulesti, 500 mp, d. 20
m, intravilan, dispune de toate utilitatile,

apa, gaz, curent electric, canalizare.
63.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

30. BANEASA, Volvo 1134 mp, d. 17
m, intravilan, str. Drum Lapus,
teren, zona cu potential, PUZ
21/30.01.2014, zona M3-cladiri
colective cu S+P+4E+5R, POT

60%, CUT 2,5, toate facilitatile,
pret/mp, disc. www.uig.ro 150 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

31. BANSEASA, DN1, Volvo, vav
Realitatea TV 13114 mp, d. 50 m,
intravilan, deschidere dubla: la

DN1 si la str. Drum Lapus de 50ml.
PUZ 21/30.01.2014, zona M3,

POT=60%, CUT=2,5, P+4etj+5R,
toate facilitatile. Pretabil: hotel,

blocuri, cart. rezidential, pret/mp.
www.uig.ro 170 {; (0722.511.217/

0762.628.915 

32. Barbu Vacarescu, 909 mp, d. 29 m,
intravilan, adiacent, intravilan, POT 60%,

CUT 2,5, urbanism p+4, utilitati, plan
secund, tva legal. 818.000 {;

(0727.146.327
contact@alexdanulescu.ro 

33. Basarabia, parcul IOR, 455 mp, d.
14 m, intravilan, zona deosebita, aproape
metrou, parc, 455 mp, d - 13.28 m, zona

vile, proiect D+P+1+M, toate utilitatile, 500
euro/ mp, neg., 227.000 {;

(0769.076.168/ 0724.306.586
valentin.cristea@orfeas.ro 

468. Prelungirea Ghencea, S.U. 174
mp, curte 260 mp, 5 cam., 2016, la cheie,
casa langa cartierul Latin, P+1, living, 4

dormitoare, buc. si 3 bai, gresie si faianta
Marazzi, usa Mako, tamplarie salamander.
Strada infundata, cu vecini de buna cali-

tate. 105.000 {; (0785.388.670
andreeaionulescu@gmail.com 

469. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
225 mp, curte 1000 mp, 5 cam., 2007, la
cheie, oportunitate casa cu garsoniera

(independente) str. asfaltata, gaze, electric-
itate, scoala, gradinite, Ratb, Mega, 3 par-
cari, 2 porti acces, livada 30 pomi, gazon,

2 terase, proprietar, exclus agenti,
180.000 {; (0724.155.144 

470. Prelungirea Ghencea, S.U. 350
mp, curte 450 mp, 7 cam., 2007, la cheie,
particular, urgent vila p+1+m, amplasare
deosebita, strada privata, ministatie de

epurare, finisaje de calitate, structura fier-
beton, 2 placi turnate, 3 velux-uri, pomi
fructiferi. 160.000 {; (0726.307.736/

0745.670.564 dinanicoleta09@yahoo.com 

471. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Toamnei, S.U. 125 mp, curte 175 mp, 4

cam., 2016, la cheie, direct dezvoltator, 16
vile la cheie, P+1+pod masardabil, RATB
122, 222, gaz, curent, apa si canalizare
Apa Nova, cablu si internet, termopan

Salamander, 7 camere, accept credit. Dis-
count la plata cash. 85.000 {;
(0721.883.636/ 0722.400.220

ionut.gabor@gmail.com 

472. Prelungirea Ghencea, Clinceni S.U.
375 mp, curte 350 mp, 4 cam., 2016, la

cheie, duplex p+1+ mansarda necomparti-
mentata, 3 bai, caramida Porotherm, ten-
cuiala mecanizata, izolatie polistiren 10

cm, apa, curent, gaze, fosa, centrala termi-
ca, finisaje la alegere; 78.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

473. Prelungirea Ghencea, Domnesti
S.U. 170 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2007,
la cheie, casa/ duplex, P+1 mobilata utila-
ta, finisaje de calitate, imobil 2007, 3 dor-

mitoare, living, bucatarie, 2 bai, 2 bal-
coane, curte, ac, centrala proprie, izolata
termic,drum cu servitute, RATB Bucuresti.
OVC103455 79.000 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

474. Prelungirea Ghencea, Lidl, S.U.
335 mp, 2008, partiuclar, vila mare, con-
venabil, stil grecesc arcade - stucaturi,

p+1+m, st 1.000 mp - d - 26, gradina ame-
najata parc, 6 camere, 2 bucatarii, 4 bai,
dressing oglinzi, 4 terase, 2 garaje auto-

mate, zidarie, gard zid, alarma, neg.,
urgent 275.000 {; (0723.930.203 

475. Prelungirea Ghencea, Lidl, sector
6, P+1+Pod S.U. 155 mp, curte 211 mp, 4

cam., 2017, in constructie, Sector 6,
P+1+Pod, 4 camere, constructie 2017, 3
grupuri sanitare, la cheie, teren 211 mp,
suprafata totala 155 mp, amenajari si fin-
isaje la alegere, poze pe fiecare etapa de
constructie 140.000 {; (0722.370.702/

0734.191.660
smercinschiconstantin@yahoo.com 

476. Prelungirea Ghencea, sos.
Bucuresti-Domnesti, S.U. 167 mp, curte

250 mp, 4 cam., 2016, 200 m dupa centu-
ra, complex 8 duplex, 16 vile, total inde-

pendente una de alta, pereti dubli, 3 dormi-
toare, 3 bai, finisaje de calitate, curte ame-

najata 2 loc parcare, carte tehnica,
95.000 {; (0747.251.863/

0746.720.633
arh.costantin.cristea@gmail.com 

477. Prelungirea Ghencea, Springfield
Residence, S.U. 125 mp, curte 220 mp, 4
cam., 2016, la cheie, ansamblu rezidential
format din 60 case situat in zona Prelun-

girea Ghencea, 89.000 {;
(0722.462.715 

478. Prelungirea Ghencea, str. Anotim-
pului S.U. 117 mp, curte 230 mp, 4 cam.,
2017, la cheie, vila noua, suprafata con-

struita 143 mp, 3 dormitoare, 2 bai, finisata
deosebit, marmura, obiecte Gala, prize
Gewiss, baterii Grohe, centrala gaze

Buderus, geamuri tripan, curte amenajata,
intre case, 105.000 {; (0723.706.080/

0722.536.236 molteanu7@yahoo.com 

479. Prelungirea Ghencea, str. Verii S.U.
210 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2010, la
cheie, casa construita in 2010: 4 dormi-
toare, 3 bai , living, bucatarie deshisa si

dinning, 2 terase, 2 balcoane, garaj, teren
600 mp (100 mp drum servitute), amprenta

120 mp,1 etaj. Chirie 1.800 euro/ luna,
255.000 {; (0742.156.436

ovi_costache@yahoo.com 

480. Prelungirea Ghencea, vis a vis
Lukoil, stradal, S.U. 500 mp, curte 220 mp,
14 cam., 2004, la cheie, particular, 3 case

lipite P+1+M, caramida, toate utilitatile,
pretabil si pentru activitati economice, gra-

dinita, camin batrani, policlinica, scoala
etc., 375.000 {; (0726.642.974/

0786.527.847 arghiradrianion@yahoo.com 

481. Provita de Sus, judetul Prahova S.U.
180 mp, curte 10000 mp, 5 cam., 1947, la
cheie, conac complet renovat interior-exte-
rior, zona superba, teren 10.000 mp, P+1,

mobilat nou, electrocasnice, 5 cam.,
crama, 2 bai, 2 pivnie, soba teracota noua,

iluminat toata curtea, pretabil pensiune
140.000 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

482. Radoiesti, jud. Teleorman, S.U. 150
mp, curte 2554 mp, 6 cam., 1994, la cheie,

casa solida 6 camere, baie, bucatarie,
beci, boxe, put, hidrofor, instalatie irigare

gradina, livada, teren 2554 mp, amplasare
stradala DJ 612 Radoiesti, jud, Teleorman,

negociabil, 29.000 {; (0772.221.920 

483. Rahova -Teius, S.U. 176 mp, curte
176 mp, 4 cam., 1980, sector 5, 3 camere,
constructie mixta apa, canal, gaze, cash,

42.000 {; (0764.522.941/
0722.655.435 

484. Rahova Dumbrava Noua Plivitului
S.U. 105 mp, curte 130 mp, 3 cam., 2000,

Casa din Bca,teren in suprafata de 130
mp,compusa din C1 si C2 in suprafata de

105 mp utili,2 bucatarii,sala de mese,2
wc,magazie,utilitatii,necesita
imbunatatiri,libera 46.000 {;

(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

485. Rahova, S.U. 100 mp, curte 312 mp,
4 cam., 1940, casa caramida, baie,

bucatarie, put, usa metalica, apa, gaze,
negociabil (0762.853.153 

486. Rahova, S.U. 135 mp, curte 300 mp,
3 cam., 2005, la cheie, vila P+1, la 10

minute de Unirea, zona Rahova, zona linis-
tita si frumoasa, living, 2 dormitoare, 2 bai,

beci, garaj, dresing, mobilata si utilata,
gaze, canalizare, apa curenta, acte, se

accepta credit, neg., merita, 114.900 {;
(0732.301.200 

487. Rahova, Alexandriei, comision 0
S.U. 80 mp, curte 150 mp, 4 cam., 1960, la
cheie, casa 4 camere, 150 mp teren, toate
utilitatile incluse, partial renovata, centrala
termica. Vecinatati: Calea Rahovei, Anti-

aeriana, Ghencea, Alexandriei, Bragadiru,
oferta, 66.900 {; (0773.877.466 bog-

dan.paicu@city-estate.ro 

488. Rahova, Bachus,  curte 275 mp, 4
cam., 1940, camere solide din caramida,
gaze, canal, apa, libera, cadastru, intabu-

lare, 59.600 {; (0723.331.471 

489. Rahova, Pucheni, S.U. 125 mp,
curte 200 mp, 5 cam., 2007, la cheie,

Salaj, Confort Urban, casa P+1, avand 4
dormitoare, living, bucatarie si 2 bai. Casa
este finisata si mobilata. Se accepta credit.

84.900 {; (0784.980.980 

490. Rahova, Sebastian, sector 5 S.U.
140 mp, curte 170 mp, 5 cam., 2005, la

cheie, particular, casa la curte plus
pizzerie, strada Telita, in apropiere mall

Liberty si 10 min. Unirii. 3 camere, mansar-
da, pizzeria functionala, 2 holuri, bucatarie,

3 bai, balcon, centrala termica, curent
380v, canalizare. 110.000 {;
(0766.683.262/ 0765.531.907

dan_nek@yahoo.com 

539. Teius, Rahova, sector 5, Bucuresti
S.U. 126 mp, curte 146 mp, 4 cam., 2016,
la cheie, Proprietar vand casa/ vila finaliza-

ta 2016, zona Teius/ Rahova, p+e+m, 4
camere, 2 bai, bucatarie, 126 mp utili, 144
mp teren, 75 mp curte cu gazon, garaj 25
mp, beci, terasa. Aproape tramvai/ piata 5

min, Lidl 2 min., 126.990 {;
(0763.233.177/ 0744.632.281 maryanmi-

hai@gmail.com 

540. Teleorman, 60 km Bucuresti, S.U.
125 mp, curte 1800 mp, 4 cam., 2000,

vand casa, bca, la gri, pozitie sosea, iesire
lac, vie, nuci, posibilitate transport pt.
Bucuresti: tren, autobuz, microbuz;

(0733.944.143 

541. Timpuri Noi S.U. 47 mp, curte
110 mp, 2 cam., 1935, Zona Splaiul

Dambovitei , Timpuri Noi ,
str.Miraslau .Casa 2 camere ,baie ,
bucatarie , dependinte .Suprafata
construita 60 mp , suprafata utila
47 mp. Constructie 1935 , carami-
da arsa. 90.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

542. TINERETULUI Parc, S.U. 100 mp,
curte 247 mp, 4 cam., 1940, subsol, parter,
pod, deschidere 10 ml, necesita amenajari,

cadastru si intabulare, toate utilitatile,
189.000 {; (0731.144.155 

543. TINERETULUI, Liceul Sincai, S.U.
60 mp, curte 35 mp, 3 cam., 1935, la

cheie, particular, singur curte, parter, teren
95 mp, dubla deschidere, baie, bucatarie,
pod inalt, posibilitate mansardare, garaj,

metrou, 89.900 {; (0722.216.231 

544. Tineretului, 400 m de bd. Sincai,
S.U. 128 mp, curte 80 mp, 3 cam., 1945, la

cheie, apartament in vila, et. 1+ pod
mansardabil + pivnita inalta 20 mp carami-

da, reabilitata termic, strada linistita
110.000 {; (0762.720.953

cristian.euroinvest@yahoo.com 

545. Titu, Salcuta S.U. 180 mp, curte
1000 mp, 4 cam., 2014, la cheie, 4

camere, 2 bai, suprafata utila 180mp,
suprafata teren 1000mp, front stradal
25mp, constructie caramida, multiple

imbunatatiri, centrala, gaze, canalizare,
zona verde si linistita, acte complete
(0743.060.805/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

546. Titulescu,  casa de vanzare la
curte, pretul zonei;

(0765.999.329/ 0761.701.502 

547. Traian, Calarasi, Unirii, str. Hagiului,
S.U. 267 mp, curte 150 mp, 7 cam., 2009,
vila p+1+m, parter 85mp: 3 camere, baie si

bucatarie, etaj 77mp:3 camere, baie si
bucatarie, mansarda 77 mp: open

space,baie, sauna, teresa 28 mp. Veci-
natati: Alba Iulia, Decebal, Unirii, Universi-

tate 269.000 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

548. Tunari S.U. 103 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2017, in constructie, vila p+1 situata

intr-un ansamblu rezidential intim, com-
pusa din 3 dormitoare, living generos, 2

grupuri sanitare, terasa 16,45 mp, finisaje
moderne, de inalta calitate. Comision 0%,

99.900 {; (0734.222.094
corina.cocos@imoprest.ro 

549. Tunari, S.U. 140 mp, curte 278 mp,
4 cam., 2017, in constructie, vile de van-

zare Tunari-Otopeni, intr-o zona foarte lin-
istita . 120.000 {; (0747.333.555 Stan-

cu.gabi88@gmail.com 

550. Tunari, Ilfov, S.U. 160 mp, curte 300
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
115 mp, curte 30 mp, 3 cam., 2017, la

cheie, Vila 3 camere central Popesti Leor-
deni finisaje de lux la alegerea clientului,se

preda bransata individual la toate utili-
tatile(gaze,canalizare,apa,enel).Merita
vazuta!! 77.500 {; (0730.888.286 

566. Vila, Soseaua Oltenitei, Centru,
Popesti Leordeni, S.U. 100 mp, curte 30

mp, 4 cam., 2016, la cheie, P+1et+M,
mansarda 55 mp. Casa se afla langa pri-

maria Popesti Leordeni si magazinul Mega
Image. Dispune de toate actele pentru

vanzare. Toate utilitatile sunt functionale pe
reteaua orasului. 85.000 {;

(0764.180.052/ 0765.096.632 

567. Vile duplex, comision 0% S.U. 120
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
complex rezidential cu case tip duplex, 3
dormitoare, 2 terase, curte + drum acces

cca 300 m, gaze, electricitate, apa curenta
retea oras, canalizare retea oras, cablu/

internet, buget finisaje 12.000 Ron
70.000 {; (0765.344.175/

0763.273.721
alpha.expert.imob@gmail.com 

568. Vitan, S.U. 100 mp, curte 220 mp, 4
cam., 1955, la cheie, mall, Dudesti, Vlad

Judetu, casa s+p+pod, garaj si 2 anexe, 2
grupuri sanitare, termopan, parchet, cen-

trala termica, cadastru, inatabulare, situata
la 3 min. mall, merita vazuta, 135.000 {;

(0732.135.471 

569. Vitan, Mall, Dudesti, Vlad Judetu,
S.U. 100 mp, curte 220 mp, 4 cam., 1955,
la cheie, casa s+p+pod, garaj si 2 anexe, 2
grupuri sanitare, termopan, parchet, cen-
trala termica, cadastru, intabulare, situata

la 3 min. Mall Vitan, merita vazuta,
135.000 {; (0732.135.467 

570. Vitan, Mall-Vitan, strada Vasile
Toneanu, S.U. 36 mp, curte 72 mp, 2 cam.,

1930, la cheie, casa 2 camere, baie,
bucatarie, curte, apa, canalizare, gaze,

curent, particular, 63.000 {;
(0746.091.481 

571. Vitan- Olimpia,  curte 300 mp, demo-
labila, casa demolabila, desc. 10 m, constr.
60 mp, apa, gaze, canal, pret/ mp, 600 {;

(0761.446.979/ 0748.551.054 

572. Voineasa, jud. Valcea, S.U. 360 mp,
curte 550 mp, 13 cam., 2008, la cheie, pro-
prietar, vila deosebita dubla, 2 corpuri de

cladiri cu intrari separate, 10 dormitoare, 3
livinguri, 6 bai, 5 terase, Transalpina Ski
Resort, Calimanesti, Caciulata, Parcul

National Cozia, 220.000 {;
(0722.762.916

pensiunea.antoaneta@gmail.com
www.cazareinvoineasa.ro 

573. Voinesti, Dambovita, S.U. 180 mp,
curte 700 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vila
P+1+M, vanzare sau schimb, la 100 km
Bucuresti si 25 km Targoviste, DN 72,
toate utilitatile, gaze, incalzire centrala,

apa, canalizare, internet, beci, garaj, liva-
da, supraveghere video pe net, 75.000 {;

(0722.200.209
catalintanase54@yahoo.com 

574. Voluntari judetul Ilfov S.U. 67 mp,
curte 305 mp, 2 cam., 1967, demolabila,

casa batraneasca an constructie 1967, for-
mata din 2 camere si bucatarie, suprafata
67 m teren 305 m cu doua deschideri utili-
tati: apa curenta, canalizare, curent elec-

tric, 75.000 {; (0749.150.517
bcvlad74@gmail.com 

575. Voluntari, S.U. 200 mp, curte 1000
mp, 4 cam., 1997, spre padure, vila P+1 cu

3 dormitoare, suprafata totala 250mp,
gradina amenajata, matura, specii

deosebite, casa din caramida, termoizolata
cu BCA, semineu, comision 0. 315.000

{; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

576. Voluntari, str. Galata nr. 77, Ilfov,
S.U. 170 mp, curte 270 mp, 8 cam., 2007,
la cheie, proprietar, vand vila P+1E+M, (nu
este duplex) zona de vile, 2 balcoane, mul-
tiple imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
geamuri termopan, aer conditionat, 2 usi

metalice la exterior. 143.000 {;
(0730.109.920 

577. Vulturu Vrancea S.U. 150 mp, curte
2000 mp, 6 cam., 2006, la rosu, Casa

langa stadion , zona centrala la aproxim.
250 m de DN are aproximativ 150 mp si
este compusa din : parter 5 cam+ cam

centralei) ,mansarda, fosa septica , teren
2000 mp -livada 58.000 {;

(0749.057.618 

578. Zona Pache Protopopescu, Bd. Fer-
dinand S.U. 300 mp, curte 150 mp, 9 cam.,
1940, la cheie, De vanzare vila parter +2

etaje +mansarda +beci +magazie, 9
camere, 4 bai, bucatarii, scara interioara.

Suprafata utila 300mp, suprafata construita
320mp, suprafata teren 150mp. An con-
structie 1940, renovata complet 2009.

Structura caramida. Singura in curte. Cen-
trala proprie + toate utilitatile. Aer condi-

tionat, interfon, centrala telefonica, sistem
alarma, camere supraveghere. Ferestre cu
geam termopan. Parchet, gresie, parchet
laminat. 2 intrari. Amplasat central, 3-5min
de statie metrou. Stare foarte buna. Propi-
etar privat, 330.000 {; (0745.019.966 

579. Zona Piata Alba Iulia,  vand
casa; (0767.771.931 
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491. Rahova, Sos Alexandriei, Rostar,
S.U. 100 mp, curte 130 mp, 4 cam., 2017,

la cheie, casa p+1+m, 100 mp utili, 4
camere, 2 bai cu geam, se vinde finisata la
cheie, utilitati individuale, complex dotat cu
bariera, loc de joaca, magazin, Ratb la 8-
900 m. Pret: 69.900 euro, comision 0%,

69.900 {; (0742.400.300 

492. Ramnicu Sarat  vand casa caramida
ultracentral, toate utilitatile, gaze + apa

curte 400 mp 55.000 {; (0760.496.341 

493. Roman, Neamt S.U. 999 mp, curte
8216 mp, 40 cam., 2007, la cheie, teren+ 8

vile (5 camere, 1027 mp), 578.000 {;
(021.406.91.09 

494. Rosu - Militari - Chiajna S.U. 151 mp,
curte 125 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vila
tip duplex P+2, str. Viitorului 2B la 100 m

de statia autobuz, toate utilitatile, 2 minute
de Uverturii. 151 mp utili + curte, la et. 2

terasa de 30 mp. Finisajele int la alegere,
99.000 {; (0737.172.645 

495. Rosu-Chiajna, S.U. 110 mp, curte
559 mp, 3 cam., 1982, termoizolata,

deschidere 16 ml, baie, bucatarie, terasa,
garaj, apa, gaze, canalizare, parchet, cen-

trala termica, aer conditionat, zona vile,
comision 0%. www.esaimob.ro
(0760.240.796/ 0727.696.936

esaimob@gmail.com 

496. Rucar, Arges, S.U. 60 mp, curte 930
mp, 3 cam., 1960, vand casa plus teren in
Rucar, Arges. Suprafata: 60 mp, 3 camere,

930 mp teren, bucatarie de vara
separat.Locatie centrala, posibilitate con-

structie/reamenajare pensiune. 40.000 {;
(0720.918.548 

497. Salaj, Pucheni, S.U. 110 mp,
particular, vand in vila ap. 4

camere, baie, bucatarie, plus
curte 120 mp aferent apartament,

65.000 {; (0731.764.745 

498. Sat Balaceanca, comuna Cernica,
S.U. 90 mp, curte 1000 mp, 4 cam., 2006,
la cheie, casa+curte 1000 mp, 4 camere, 1
baie, 1 bucatarie, gresie, faianta, parchet,

termopane, toate utilitatile. 71.000 {;
(0770.437.630 agentie8@mauwis.ro 

499. Sat Budeni, Com. Comana, S.U. 175
mp, curte 2400 mp, 3 cam., 2004, la cheie,

proprietar, vand vila, 2 bai, living,
bucatarie, beci, apa put propriu. Facilitati
casa: instalatie solara pentru apa calda,
incalzire centrala cu lemne, fosa septica,

90.000 {; (00447477378694/
0722.275.494 promanita@gmail.com 

500. Sector 1, Adalin nr. 16,  3 cam.,
demolabila, vand casa batraneasca, cu
teren, curte 500 mp, neg., 79.000 {;

(0747.018.733 

501. Sector 1, Bulevardul Bucurestii Noi,
S.U. 70 mp, curte 300 mp, 4 cam., 1990, la
cheie, casa la curte 300 mp, toate utilitatile

4 camere, se poate construi, transport
Ratb chiar in fata curtii, metrou lac

Straulesti, pret negociabil, 170.000 {;
(0767.801.198

brunetzika_yubyta@yahoo.com 

502. Sector 3 S.U. 140 mp, curte 263 mp,
4 cam., 2004, la cheie, proprietar, vand

imobil mobilat compus din teren 263
mp+contr. p+1+m/ 140 mp util (bucatarie,
camara, sufragerie, 2 dormitoare, living, 2

bai) amprenta 80 mp/ gradina 120 mp/
curte cu garaj 60 mp, 350.000 {;

(0722.366.572
roxana_rizescu@yahoo.ca 

503. Sector 4, S.U. 100 mp, vand casa
curte, 272 mp; (0721.114.002 

504. Sector 5, Bragadiru S.U. 130 mp,
curte 141 mp, 3 cam., 2017, la cheie, imo-
bil format din 3 camere, garaj, in Bragadiru

la granita cu Rahova, finisaje deosebite,
bransata la toate utilitatile, diferit de alte

proiecte, merita vazuta, 66.900 {;
(0732.837.788/ 0767.861.609 mihai.dur-

loiu@gmail.com 

505. Silistea, jud. Teleorman, S.U. 220
mp, curte 3200 mp, 7 cam., 1983, la cheie,
particular vand/schimb cu ap in buc., 3200
mp cu 2 case din caramida (150mp suprf.

4 cam. si baie. si 70mp cu 2 cam. si
bucatarie) garaj dublu, 3 anexe, 2 magazii,

4 mori in functiune (malai si uruiala).
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
camere, cu dormitor la parter,110 mp, 220

teren, pozitie excelenta, 100 de metri
Soseaua Alexandriei, se preda la cheie,
finisaje la alegere, toate utilitatile, TVA

inclus, comision 0 79.000 {;
(0728.209.083/ 0766.307.122 smart.imo-

biliare.bragadiru1@gmail.com 

520. Soseaua Alexandriei, Safirului S.U.
120 mp, curte 110 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, casa 1, 88.000 euro (teren 134 mp),
casa 2, 86.000 euro (teren 75 mp), casa 3,
86.000 euro (teren 75 mp), casa 4, 93.000

euro (teren 190 mp). Complex 4 unitati
locative p+2 etaje, 79.000 {;

(0742.111.113 teomario@yahoo.com 

521. Soseaua Chitilei S.U. 97 mp,
curte 160 mp, 3 cam., 1970, la

cheie, 2 bucatarii, baie, 2 debar-
ale, garaj, constructie caramida,

parchet, gresie, faianta, toate util-
tiatile, neg., 79.000 {;

(0722.518.634 

522. Soseaua Chitilei, S.U. 133 mp, curte
294 mp, 3 cam., 1994, la cheie, casa 3

camere+hala, supr totala 294 mp, sector 1,
Sos. Chitilei. Deschidere 15 m cu
adancimea de 20 m. Apa, gaze,

canalizare, curent 220/380, beci, disponibil
imediat.80.000 euro negociabil. 80.000 {;

(0723.305.439
daminescu.cezar@yahoo.com 

523. Soseaua Chitilei, proprietar vand vila
2017, S.U. 174 mp, curte 280 mp, 6 cam.,

2017, in constructie, P+1+M, 6 cam, propri-
etar vand vila noua 2017 cu finalizare

noiembrie 2017, Soseaua Chitilei la 500 ml
de Podul Constanta strada Modestiei, vila

2017, P+1+M, 154 mpu, 20 mp terase,
curte 280 mp, living, 5 dormitoare, 4 bai.
196.900 {; (0730.420.075 razvan-

sorin994@yahoo.com 

524. Soseaua Chitilei, sector 1, S.U. 170
mp, curte 300 mp, 5 cam., 1994, la cheie,
renovata, izolata 2006, 2 iesiri, bca, cen-
trala proprie, 2 bucatarii, 3 bai, parchet

lemn, gresie, mansarda, pod, dependinte,
garaj, 2 locuri parcare. Metrou, piata, Mega

Image, benzinarie la 50 m. 130.000 {;
(0723.697.703

camelia.dumitru2015@gmail.com 

525. Soseaua Giurgiului, 15 minute de
Unirii, S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4 cam.,
2017, in constructie, ansamblu rezidential

de vile, P+1, compusa din 3 dormitoare, liv-
ing, dining, bucatarie, 3 bai, caramida
Porotherm, finisaje calitate superioara,
terasa, 2 locuri parcare in curte. Pretul

include TVA 92.000 {; (0784.222.001/
0784.118.888 office@ansamblureziden-

tial.net 

526. Soseaua Oltenitei, S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2017, in constructie,
vila 4 camere P+1+Pod, cartier linistit, la
doar 3 km de Bucuresti.Casa se preda la
cheie, cu finisaje la alegere, curte proprie,

centrala proprie. Direct dezvoltator
76.000 {; (0737.500.381/

0737.500.380 cristianduta@zonadesud.ro 

527. Soseaua Oltenitei, Intrare Popesti
Leordeni, S.U. 150 mp, curte 550 mp, 5

cam., 2016, in constructie, va oferim spre
vanzare un imobil de tip P+1+Pod, pozi-
tionat ideal la intrare in Popesti Leordeni,

pe soseaua Oltenitei. Imobilul este stradal,
dar ofera o foarte mare intimitate. Fara

TVAProprietar 180.000 {;
(0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

528. Soseaua Oltenitei, Soseaua Berceni
S.U. 122 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2017,

la cheie, vila individuala la cheie, living,
bucatarie inchisa, debara, 3 dormitoare,
pod cu placa de beton, loc de parcare in

curte, terasa spate, strada de vile, ilumina-
ta, verdeata, etc. Acte gata, 131.000 {;

(0761.833.311/ 0787.525.596 

529. Stefan cel Mare, Polona, Dacia, S.U.
165 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2017, la
cheie, vand vila zona Stefan cel Mare,

Polona, Dacia, 165.000 {;
(0763.193.436

adrianaschmol@yahoo.com 

530. Stefanesti, Kentauros, S.U. 87 mp,
curte 245 mp, 3 cam., 2017, la cheie, case
noi, structura din beton cu peretii caramida,
unifamiliale, zona vile noi, toate utilitatile, in
apropriere Ratb, soseaua principala, stra-

da privata cu bariera, acte la zi, finisaje
peste medie. 79.000 {; (0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 

531. Sulina, jud. Tulcea,  curte 430 mp,
imobil zona centrala, teren cu deschidere
la strada 20 m, cu doua corpuri de cladire:

corp 1: P+1 cu 105 mp/nivel, 6 camere.
Corp 2: P cu 40 mp cu o camera, bucatarie

si baie; (0723.531.636 

532. Suslanesti, Arges, S.U. 130 mp,
curte 1000 mp, 4 cam., 1995, la cheie,
casa p+1+m, parter- hol, camera, baie,
centrala, et. 1- living, bucatarie, baie,

terasa, M- 2 dormitoare, 2 balcoane, suprf.
curte libera 200 mp, casa este conectata la

reteaua de apa, C, 45.000 {;
(0737.496.292 

533. Tamasi, Corbeanca, Ilfov, S.U. 128
mp, curte 360 mp, 4 cam., 2016, in con-
structie, 1/2 duplex P+1 (stanga). Asfalt,
curent, gaze, apa, canal, padure, liniste,
Porotherm, beton Holcim, Veka, Ruukki,
termosistem, structurata, usa metalica,

gard, stadiu actual 74.900, la cheie 94.900.
74.900 {; (0730.883.366 scsimplus-

rl@gmail.com  

534. Tancabesti, vila vanzare S.U. 463
mp, curte 1400 mp, 7 cam., 1997, la cheie,

D+P+1+Pod, deschidere 14 m, s. totala
463 mp, demisol 119 mp, parter 194 mp,
etaj 1 160 mp, sera, curte fata amenajata,
fosa septica, 2 intrari auto in curte, pretabi-

la orice tip activitate, 170.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

535. Tartasesti, S.U. 205 mp, curte 450
mp, 5 cam., 2012, la rosu, casa vila, in

duplex, Tartasesti DN7, 15 km de
Bucuresti, 240 mp construiti (205 utili)

parter, etaj si mansarda, in jur de 450 mp
teren. Case finalizate pe exterior, interiorul

tencuit la gri, curent tras, fosa, etc.,
40.000 {; (0744.532.417 marian-

muha@yahoo.com 

536. Tartasesti, S.U. 229 mp, curte 1000
mp, 4 cam., 2015, la cheie, particular vand

casa p+1, Tartasesti, 18 km Bucuresti,
suprafata construita 177.35, suprafata des-

fasurata 277.60, suprafata utila 229.20,
suprafata locuibila 87.05, caldura in par-

doseala. (0762.970.244 

537. Teghes, Domnesti, Ilfov S.U. 170
mp, curte 570 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
casa pe structura metalica 4 camere, liv-
ing, bucatarie, 3 bai, dressing, curte 400
metri patrati, toate utilitatile 85.000 {;
(0765.161.669 office@fimagroup.ro 

538. Teiul Doamnei, zona, (Suveica), S.U.
153 mp, 3 cam., particular vand casa,

locuibila din caramida, tabla, focuri la soba
cu gaze+ canalizare, disc., 57.000 {;

(0737.850.632 

Terenuri

Imobiliare vânzåri TERENURI 4



90. Chitila 204 mp, d. 11 m, intravilan,
teren, deschidere 11,2 ml, liber, calcan,

cadastru si intabulare, 41.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

91. Chitila oras, Str. Aurel Vlaicu, 575
mp, d. 19 m, intravilan, curent electric, iar

canalizarea si gazele sunt la poarta, strada
linistita, zona de case si vile, 67 euro/ mp,

36.500 {; (0722.859.200/
0723.399.229 

92. Chitila, 258 mp, d. 14 m, intravilan,
teren plus casa demolabila, situat pe stra-

da Hulubitei, sector 1,apa, canalizare,
gaze, electricitate, asfalt. 99.000 {;

(0734.980.260 

93. Ciorogarla, comision 0% 40000 mp,
d. 130 m, intravilan, teren de vanzare cu
deschidere la padure de 178 m, pretabil
pentru cartier de vile, utilitati: gaz, curent.
Studiu geo realizat. Pretul nu include TVA

20 {; (0722.566.222
dhdhome@yahoo.com 

94. Cismigiu, cca 300 m distanta, 1552
mp, d. 27 m, teren, POT 65%, CUT 2,5, H

max. 16 m, pret/mp, 780 {;
(0721.863.404 

95. Cismigiu, Luigi Cazzavillan, langa
parc, 1000 mp, d. 20 m, intravilan, ultra-
central, autorizatie construire -2S+P+5E,

aria desfasurata 4500 mp. Pret: 1300 euro
mp+TVA. 1.400.000 {; (0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

96. Ciutaci, Ilfov, 500 mp, intravilan, vand
teren, deschidere 15,5 mp, neg., 15.000

{; (0754.334.900 

97. Clinceni Cipita, str. Moara cu Noroc
nr. 2, 500 mp, d. 16 m, intravilan,

deschidere 16,5 m, cadastru, intabulare,
nr. postal, utilitati, vecini vile noi, 1000 mp

D-33 m lipiti, 30 {; (0722.626.402 

98. Cluj Napoca Borhanci 31000 mp, d.
27 m, intravilan, P.F. Vand teren intravilan

in Borhanci, 700 mp, toate facilitatile la 100
m, CF, certificate de urbanism, documen-

tatie cadastrala, Pret avantajos, 43
euro/mp, tel dupa ora 20, 31.000 {;
(0264.443.005 omircean@gmail.com 

99. Colentina Pancota Ghica, 148 mp, d.
11 m, intravilan, teren 148 mp, pretabil

pentru orice tip de constructie, toate actele
la zi, cadastru, intabulare, urbanism,

acceptam si schimb cu apartament zona
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
rina de 4m, liber, curat, toate actele la zi,

61.000 {; (0767.249.191 imobiliaretop-
casa@yahoo.com 

56. Universitate, S.U. 80 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial zona Universitate,
80 mp, deschidere 8 mp, 2 bai, bucatarie,

toate utilitatile. Inchiriat momentan. Pretabil
investitie sau activitate comerciala

300.000 {; (0761.663.826/
0728.297.085 

57. Victoriei, S.U. 1200 mp, sp.
comercial, Piata Victoriei,

mezanin, suprafata de 1200mp,
actual inchiriat in totalitate, toate

imbunatatirile, toate actele,
investitie sigura, 2.100.000 {;
(0767.249.191 imobiliaretop-

casa@yahoo.com 

8. BALTA Alba, Th. Pallady, Dru-
murile: Gura Siriului, Fagetului,

Putnei, Calitei, Garlitei, Ariesului,
Vladesei, Solcii,etc. Gars., ap. 2-
3cam, case, vile, case cu teren,
demolabile, spatii comerciale,

depozite, zona centrala, de Nord,
sect.2-3,adiacente

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

9. Berceni, Dobreni, 8 km Bucuresti,
casa 2015 caramida la cheie, p+m, utilitati,

balta pescuit, schimb cu garsoniera
(0721.929.634/ 0771.796.875 

10. Berceni, Sector 4, cumpar urgent
apartament cu 2 camere, cf. 2 sau 1. Rog

seriozitate; (0723.572.760 

11. Berceni, Sector 4, cumpar urgent
garsoniera, cf. 3 sau 2, plata pe loc. Rog

seriozitate; (0723.572.760 

12. Brancoveanu, Oltenitei sau Tineretu-
lui, cumpar urgent apartament cu 2

camere, cf. 1, rog urgent; (0723.572.760 

13. Bucuresti sector 1, 2 Agentie imobil-
iara in sector 1, 2 clienti seriosi, zona

Dorobanti, Floreasca, Barbu Vacarescu,
Pipera, Lacul Tei, Teiul Doamnei, Obor,
Stefan cel Mare, Mosilor, Universitate,

Unirii, Victoriei, indiferent stare, etaj sau
confort, consiliere, 99.999 {;

(0724.808.552 

14. Bucuresti, Agentia Hermes Invest
cumpara, indiferent sectorul, experienta,
seriozitate, siguranta. (0721.593.744/

0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

15. BUCURESTI, Agentia Valmarket
cumpara, vinde urgent direct de la propri-
etari garsoniere, apartamente, orice zona,
avem clienti seriosi, plata pe loc, comision
minim, cadastru, intabulare, cu noi vindeti

rapid si sigur; (0784.700.888/
0724.413.513

valmarketcont.imob@gmail.com 

16. Bucuresti, avem cereri pentru
cumpararea de apartamente si garsoniere
in in zonele Dorobanti, Floreasca, Lacul

Tei, Teiul Doamnei, Bucur Obor, Doamna
Ghica, Baicului, Pantelimon, Stefan cel

mare, agentie imobiliara 99.999 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

17. Bucuresti, Drumul Taberei, Militari,
imprejurimi garsoniera, apartamente, cu
sau fara datorii, plata cash. Exclus inter-

mediari; (0733.272.367 

18. Bucuresti, particular cumpar garson-
iera, etaj inferior; (0723.384.017 

19. BUCURESTI, sector 2 sau 3, caut
urgent garsoniera sau apartament. Plata
cash. Rog seriozitate. (0761.532.117/

0722.542.692 

20. Bucuresti, Agentia Nelbo imobiliare,
cumpara- vinde apartamente garsoniere,

case terenuri in Bucuresti, comision 0 de la
proprietari, preluam imobile cu datorii si sit-

uatii de urgenta. Program non stop;
(0766.272.561/ 021.241.21.53 

21. Bucuresti, cautam urgent garson-
iere, apartamente, case, indiferent confort,

etaj sau zona; (0752.036.997/
0722.498.911 

22. Bucuresti, cumpar apartament 2
camere, etaj 1 sau etaj 2, in bloc reabilitat,
zona linistita, toate actele la zi, zoa parc
Constantin Brancusi, metrou Titan, Baraj

Lotru, baraj Cucuteni, Piata Minis;
(0720.953.064 

23. Bucuresti, cumpar garsoniera
indiferent de stare, cf. 1, 2, 3, chiar si cu
datorii intretinere si fara cadastru, intabu-

lare. Aduc actele la zi, plata pe loc;
(0722.612.915/ 0722.218.460 

24. Bucuresti, exclus sectorul 5, seriozi-
tate maxima, administram, inchiriem,

apartamente,case-vile, terenuri, etc., cu
datorii, ipoteci, efectuam cadastru-intabu-
lare, energetic, consultanta gratuita-maxi-
ma seriozitate, profesionalism, tranzactii

rapide si sigure, 199.000 {;
(0740.687.595/ 0731.112.311 

25. Bucuresti, stimate proprietar, prin
amabilitatea dumneavoastra, solicitam gar-

soniere, apartamente, ne/mobilate, sp.
comerciale, garaje, depozite, demisol,
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

Baicului, Obor, Teiul Doamnei, cumparam
case, apartamente cf. 1, 2, 3 cu datorii la

intretinere, ipoteci, urgent, certificate ener-
getic urgent, consultanta juridica gratuit;

(0766.272.561/ 021.242.21.53 

3. Achitam succesiuni, cadastre, intabu-
lare, certificate energetice, intreprinderi,
fisc, sulte etc., cumparam cu plata pe loc

garsoniere, apartamente, totodata interme-
diem vanzari - cumparari, comision minim;

(0722.218.460/ 0722.612.915 

4. Agentia Consens Imobiliare avem
cumparatori pentru garsoniere, aparta-

mente, plata cash sau credit ipotecar, achi-
tam restante intretinere, perfectam cadas-

tru, intabulare (0766.448.008 

5. Agentia Nelbo cumpara - vinde
apartamente, garsoniere, case in

Bucuresti, fara comision de la proprietari,
cu contract de exclusivitate, chiar si la imo-
bile cu datorii si situatii de urgenta, certifi-
cate energetic urgent. Consultanta juridica

gratuit, 99.999 {; (0766.272.561/
021.242.21.53 

6. Apartament familie tineri cumparam
apartament numai de la proprietar intr-o

zona civilizata, rugam seriozitate;
(0746.618.861 

7. Apartamente de la varstnici, dorim sa
cumparam, oferim o suma substantiala in
functie de zona si/ sau suprafata. Tranzac-

tia se va realiza prin contract la notar.
Detalii la tel. 15.000 {; (0768.872.114
constantinmarius.arhitecuta@gmail.com 

1. 1 Decembrie 1918 bulevard,  mobilat
partial, utilat partial, -10 minute pina la

metrou, etj. 5, mobilat fara sifonier, ) utilat
fara frigider ) restul este. , renovata ,curata.
Are gaze, apa calda si caldura. Libera 750

L; (0723.578.525/ 0767.787.992 

2. 1 Mai semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
apropiere Averescu, tramv. 41, bloc reabili-
tat 1992, renovata, 45 mp, 6/8, mobilata,

utilata complet, ac, jacuzzi, balcon, 2 lifturi,
libera, pentru persoane serioase inceperea

chiriei poate fi cu august, 299 {;
(0722.226.581 

3. 1 Mai (fost Compozitorilor),  mobilat,
garsoniera, cf. 1, etaj 5, termen lung;

(0757.459.372 

4. 1 Mai, apropiere Averescu,  45 mp,
mobilat, utilat, bloc 1992, reabilitat, 5/8,
renovata, modern, jacuzzi, climatizare,

299 {; (0722.226.581 

5. 1 Mai, str. Alexandru Campeanu,
apartament in vila semidec., 45 mp, mobi-

lat, utilat, compartimentat in 2 camere,
mobilat/ nemobilat, centrala termica,

frigider, masina de spalat, et. 1/1, s. 45 mp.
Pret negociabil; (0769.001.259/

0761.667.206 

6. 13 Septembrie Drumul Sarii, dec., 42
mp, mobilat, utilat, cf.1, 3/8, renovata com-
plet, centrala termica, 1+1 garantie, 250

{; (0766.919.499 

7. 13 Septembrie, dec., 47 mp, mobilat,
utilat, lux, proaspat renovata, totul nou,

confort 1, mobilata nou, utilata nou.
Imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um. Canapea extensibila si in hol.
Foarte spatioasa, stradal, Prosper, 1.100

L; (0762.079.095 

8. 13 Septembrie, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Parc Sebastian, renovata recent,

mobilata modern, totul nou, utilata complet
(aragaz, tv, frigider, masina de spalat). Cu
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica foarte spatioasa, cu balcon, 249

{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

9. 13 Septembrie, parcul Sebastian
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Alfamar Grup

Imobiliare va propune spre inchiriere o gar-
soniera La doar 3 minute distanta de Par-
cul Sebastian, intr-un bloc finalizat in anul

2015. Se inchiriaza mobilata si utilata com-
plet. Va asteptam, 250 {;

(0766.375.111/ 0766.091.343
office2@alfamarimob.ro 

10. 13 Septembrie, Prosper, dec., mobi-
lat, p/10, curat, imb., gresie, faianta, ter-

mopan, modern, 850 L; (0760.291.733 

11. 23 August, Republica, dec., 31 mp,
mobilat, utilat, 3 statii de Ratb fata de

metrou, proprietar, modern, gresie, par-
chet, faianta, t, contorizat individual in bloc

nou, liniste si curatenie, 150 {;
(0729.008.203 sabin_team@yahoo.com 

12. Afi Cotroceni, Favorit, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, 5 minute Afi Cotroceni,
confort 1, frigider+masina de spalat noi, tv,
usa metalica, balcon inchis in termopan,

libera, 1.000 L; (0766.668.893
imob24h@gmail.com 
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
bucatarie, 12 camere, pretabil :hotel,

restaurant, scoala/gradinita,azil batrani,
clinica, etc, toate utilitatile. 330.000 {;

(0726.641.110
georgianasimonarusu@gmail.com 

20. Colentina, sector 2,  particular vand
spatiu bine intretinut, 85.000 {;

(0764.868.815 

21. DELFINULUI PIATA, Pantelimon ,
bd. Chisinau nr. 2, S.U. 150 mp, spatiu

comercial, complex comercial, comparti-
mentat, vad comercial redus, indicat pentru

unitate productie, depozitare, parcare,
detalii la telefon, proprietar, 95.000 {;

(0722.372.000/ 0730.472.776 

22. Dimitrov, S.U. 48 mp, sp. com-
ercial, constr. 1998, particular, vad

stradal, amenajat, cu utilitati si
functioneaza ca magazin de haine,

neg., 80.000 {; (0736.422.950 

23. Dorobanti, Floreasca, S.U. 80
mp, sp. comercial, open space 80

mp, renovat, pretabil activitati
comerciale/birou

notarial/inchiriere etc, metrou Ste-
fan cel Mare 2 min. mers, con-

structie 2009, boxa 4mp, disponi-
bil imediat. 129.000 {;

(0766.281.492
ancatodeanca@gmail.com 

24. Drumul Taberei, S.U. 15 mp, Cetatea
Histria, garaj 15 mp, la parter de bloc/4,

apa curenta, electricitate, curat, liber, acte
10.500 {; (0769.088.539/

0770.438.713 

25. Ficusului, S.U. 600 mp, spatiu
birouri, Ficusului stradal, d+p+3 et,

amprenta de 150 mp, teren 600 mp,
demisol 400mp inclus garaj, bloc 2016,
liber, toate actele, pret 1.200.000+tva,

1.100.000 {; (0767.249.191 imobiliare-
topcasa@yahoo.com 

26. Ghencea, Solar Diamond vinde
salon la cheie, format portofoliu de clienti
de 3 ani jumate, compus din 4 aparate, 2
orizontale, 2 verticale. Pentru mai multe

detalii sunati (0730.910.791 

27. Jilava, pasaj, stradal, S.U. 130 mp,
spatiu comercial, ocazie, suprafata de 130
mp si vitrina de 10m, liber, ideal investitie,

toate actele la zi, 85.000 {;
(0767.249.191

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

28. La 50 m de Soseaua Nationala, S.U.
330 mp, sp. depozitare, hala plus birouri,
fosta fabrica de mobila, toate conditiile,

230 m hala, 100, mp birouri, total teren 360
mp, de inchiriat sau vanzare la pretul
zonei. Pret negociabil, 129.900 {;

(0744.301.750 cripetservice@gmail.com 

29. Lipscani, S.U. 290 mp, sp. comercial,
propunem spre vanzare un spatiu comer-
cial situat pe strada Gabroveni in centrul
istoric al capitalei, intr-o caldire P+E, fara

risc seismic. Spatiul se afla la etaj.
330.000 {; (0775.353.972 bcof1@tec-

nocasa.com.ro 

30. Mangalia, statiunea Venus, S.U. 8
mp, sp. comercial, vand complex hotelier

Vulturul, Statiunea Venus, 1 {;
(0722.211.050

mugurel_1984@yahoo.com 

31. Marriott hotel, S.U. 1000 mp, cladire
de birouri de vanzare, construita in

anul 2006, compusa din S+P+3+M, situata
ultracentral, in vecinatatea hotelului Mar-
riott 850.000 {; (0722.200.560 vciori-

ta@yahoo.com 

32. Mihailesti S.U. 1500 mp, sp. comer-
cial, Mihailesti stradal, hotel in functiune si
restaurant, s+p+2, suprafata de 400mp/
etaj, restaurant 350 mp si 44 camere, se
poate vinde si mobilierul separat, toate

actele la zi, pret 730.000+tva, 730.000 {;
(0767.249.191

imobiliaretpocasa@yahoo.com 

33. Militari S.U. 200 mp, sp. comercial,
Militari, Piata Veteranilor, suprafata de 200

mp, parter -100 mp si mezanin 100
mp,teren proprietate 100 mp. Spatiul se

afla in incinta pietei, toate actele la zi
265.000 {; (0767.249.191 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

34. Militari, Metro, S.U. 550 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial cu suprafata vitrata
stradala 43 m, cu posibilitate de vanzare in
suprafete mai mici (94 mp,100 mp,150 mp)
la demisol imobil nou, finalizare iunie 2017,
19 locuri parcare in fata spatiului, 1.000

{; (0733.248.555 

35. Militari, Piata Veteranilor, S.U. 650
mp, sp. comercial, cladire compusa din

spatiu comercial 100 mp, 4 apartamente+
mansarada, pretabil cladire birouri, clinica

medicala, etc., 665.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

36. militari,auchan,metro,spatiu
comercial S.U. 45 mp, sp. comercial,

Spatiu comercial, suprafata utila 45 mp,
prevazut cu vestiar si grup sanitar, situat la
parterul unui bloc P+3, cu vitrina stradala,

vizibilitate foarte buna, loc de parcare.
COMISION 0 50.600 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

37. OBOR, S.U. 202 mp, sp. comer-
cial, spatiu open space. Spatiul

este un subsol neamenajat intr-un
imobil finalizat in 2014. Situat in
planul 2 fata de sosea in zona cu
liniste, 87.000 {; (0724.246.000/

0726.719.799
office@casaurbana.ro 

38. Pantelimon nr.10-12 Langa
Piata Obor S.U. 102 mp, spatiu

birouri, Spatiu de Birouri,Liber,in
suprafata utila de 102 mp,compus
din 4 camere,2 WC,Stradal,situat
la etajul 4 din 9,discutabil 95.000
{; (0735.096.378 staicu.aure-

lian@yahoo.ro 

39. Piata Gemeni, S.U. 700 mp,
spatiu comercial, proprietar vand
cladire P+2, subsol 100 mp; parter
200 mp; et. 1,200 mp; mansarda

100 mp, terasa 100 mp, construita
2007, finisari moderne, vad pt

comert. Cladirea are chiriasi exis-
tenti. Pret neg. 650.000 {;

(0722.514.114 panideal1994@hot-
mail.com 

Imobiliare
CUMPÅRÅRI/SCHIMBURI

Imobiliare vânzåri 
TERENURI



Imobiliare închirieri  GARSONIERE
72. Colentina, Doamna Ghica, Complex

Planorama, dec., 41 mp, mobilat, utilat,
particular inchiriez garsoniera confort 1,
dec.a, Complex Planorama, D-na Ghica,

bloc 2010, etaj 3, complet mobilata si utila-
ta, aer conditionat, wi-fi, etc. Exclus agentii

si agenti. 290 {; (0728.231.213 mari-
an.spoiala@aston.ro 

73. Colentina, Doamna Ghica, Parc,
semistradal, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, 1/10, cf. 1, nou, renovata 2017, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, usi inter.
noi, instal. sanitare noi, libera, zona linisti-

ta, contract Anaf, 1+1. 220 {;
(0770.956.572 

74. Colentina, Spital Fundeni,  garson-
iere, apartament, bloc nou, utilat complet,

200 - 300 Euro; (0720.426.790 

75. Colentina, stradal,  mobilat, ofer gar-
soniera, termen lung, 200 {;

(0720.133.143/ 021.627.45.61 

76. Complex Confort City, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, dec.a, etaj /10, blocuri mod-
erne, an constructie 2012, mobilat si utilat.

Exclus intermediari 200 {;
(0744.630.209 

77. Confort City, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, modern, loc de parcare inclus,

loc parcare inclus, 800 L;
(0737.587.999 

78. Crangasi dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Particular, ofer spre inchiriere garsoniera in
Crangasi, 40 mp, utilata, mobilata, renova-
ta, aer conditionat, etaj 7/8, timp nelimitat,
incepand cu 1 septembrie 2017. Rog seri-

ozitate, exclus agentii, 250 {;
(0765.518.789/ 0766.511.404

Oanad_1984@yahoo.com 

79. Crangasi, semidec., 41 mp, mobilat,
utilat, mobilata si utilata complet, etaj 1,
dispune de: gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, aragaz, frigider, masina de
spalat, centrala proprie, usa metalica, tv

lcd, internet, cablu tv, parcare, libera, 225
{; (0754.983.216 

80. Crangasi, metrou aproape  70 mp,
mobilat, utilat, ap. liber, contract Anaf,

inclus restul pozelor pe whatsapp, agentie,
250 {; (0763.283.172 

81. Crangasi, metrou, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, gars. dubla, aer conditionat, mod-
erna, curata, spatioasa, linistita, 199 euro +

taxe; (021.260.07.25/ 0721.816.412 

82. Crangasi-Giulesti dec., 28 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera, usa metalica, gresie, faianta, parchet,

aer conditionat, frigider, aragaz, cuptor
microunde, masina spalat, mobilat, cablu
TV-net, parcare platita, 5 min de metrou.

240 {; (0724.798.787 

83. Dacia, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Dacia, Piata Spnaiei, zona rezidentiala,
garsoniera de 45 mp, dec.a, renovata in

totalitate, mobilata si utilata, cu o priveliste
deosebita asupra orasului. Imobilul este

constructie 1970, solid 390 {;
(0724.200.026 

84. Decebal, adiacent, dec., utilat, partic-
ular ofer spre inchiriere garsoniera, parter,

rog fara fumatori, fara animale, relatii la
telefon; (0745.088.915 

85. Decebal, stradal, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, particular, 1990, p/4, amenajata

lux, moderna, bloc reabilitat, 300 {;
(0736.422.950 

86. Decebal, Theodor Sperantia, dec., 42
mp, mobilat, utilat, dec.a, bloc mixt,

parter/8, 42 mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilata, utilata

complet avans 1+1 250 {;
(0765.874.442 

87. Diham, dec., 44 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dubla, parter, bloc reabilitat, lib-

era, 800 L; (0723.272.097/
0722.330.307 

88. Doamna Ghica, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de lux. Veci-

natati: Pipera, Colentina, Iancului, Obor,
Stefan cel mare, Lacul Tei, 300 {;

(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-
cu.aurelian@gmail.com 

89. Doamna Ghica, Colentina, str. Mag-
noliei, semidec., 36 mp, mobilat, utilat, bloc

2015, etaj 5, terasa, centrala termica,
mobilat, nou, aer conditionat, bloc fara lift,

narcis.cazacu@galaxyimob.ro, 240 {;
(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

90. Dorobanti (zona cafenele) dec., 35
mp, mobilat, utilat, Proprietar Dorobanti
inchiriez garsoniera 35 mp, str. Marcel

Andreescu, nr. 19, sector 1, curte 200 mp
terasa 35mp, mobilat Mobexpert, frigider,
lcd, mas. spalat, aer conditionat, monit
video, alarma, wi-fi, totul nou, 350 {;

(0773.303.030
edissonedisson@yahoo.com 

91. Dorobanti, Beller, dec., 45 mp,
nemobilat, neutilat, spatioasa, nemobilata/
neutilata, parter in vila noua, impecabila,
centrala proprie, costuri mici, perioada

scurta, 290 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

92. Dristor 38 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera stradala 3 min. de metrou, mobila-

ta, utilata, 1.000 L; (0762.345.350 

93. Dristor - Rm. Sarat, dec., 27 mp, et.
1/4, mobilata - utilata clasic, foarte curata,

200 {; (0723.117.776 

94. Dristor 1, metrou dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, Chiar la metrou, dec.a, 36 mp,

bloc mixt (4 ap. pe palier) etj 3, vederea pe
spate, renovata de la zero, instalatiile san-
itare si electrice-noi, mobilata modern, uti-

lata complet cu aparatura, 300 {;
(0723.403.901 griglatromba@yahoo.com 

95. Dristor sector 3,  mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez garsoniera, exclus interme-

diar; 250 {; (0722.829.838 

96. Dristor, 32 mp, mobilat, utilat, partic-
ular, et. 8, metrou Dristor, 230 euro + 1

garantie; (0767.584.039 

97. Dristor, Kaufland, ocazie, dec., 42
mp, mobilat, utilat, Agatha Barsescu, 3/4,

dec.a, mobilata, utilata, aer conditionat, lib-
era, 210 euro, 10 minute metrou 210 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

98. Dristor, metrou, 5 min.,  35 mp,
nemobilat, neutilat, bloc stradal, confort 1,

etaj 7/10, are toate imbunatatirile (g,
faianta, parchet, t, usa metalica), in banii
astia se face contract la ANAF. Libera,
800 L; (0733.762.284/ 0752.204.527 

99. Drumul Taberei semidec., 32 mp,
nemobilat, utilat partial, Favorit intersectie

Clinica Medlife, et. 4, confort 1, nemobilata,
parchet masiv, balcon logie, aragaz, libera,

contract Administratie, preferabil termen
lung, la 2 statii de Afi Cotroceni, Militari
200 {; (0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

100. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, conf. 1, parter din 4,
bloc reabilitat termic, renovata, mobilata,
utilata,gresie, faianta, usa metalica, gea-
muri termopan 220 {; (0740.101.226 

101. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Plazza, etajul 3/10, balcon,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobila-

ta si utilata complet, liber, 1+1 garantie,
200 {; (0765.348.367 

102. Drumul Taberei - Favorit,  31 mp,
mobilat, utilat, 7/10, renovata recent, ame-

najata modern, totul nou, 230 {;
(021.413.66.93/ 0721.245.343 

103. Drumul Taberei - Valea Ialomitei,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, gars., parter/4,
termen lung, negociabil; (0723.547.410 

104. Drumul Taberei Timisoara Plazza
stradal bloc mixt dec., 32 mp, mobilat par-

tial, utilat, Drumul Taberei, Plazza,
Timisoara, stradal, 12 min metrou Lujeru-

lui, 4/4, dec.a,
G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN, utilata,

mobilata partial, cerem si oferim seriozi-
tate, 230 de euro(avans+garantie). 230 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

105. Drumul Taberei,  36 mp, mobilat, uti-
lat, 36 mp, Favorit, stradal, cf.1, etaj 3/10,

mobilata, utilata complet, masina de
spalat, aer conditionat, toate imbunatatirile
termopane, gresie, parchet, usa metalica,
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
excelenta, acces usor Afi Cotroceni, Militari

200 {; (0724.262.436/ 0724.370.636
gfirut@yahoo.com  

121. Drumul Taberei, Militari, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,

Favorit Medlife, str. Sibiu, parter, balcon
logie, confort 1, modern, tineresc, cu ame-

najari de calitate, renovata, zugravita,
masina de spalat, pozitie excelenta, acces

Afi Cotroceni. 200 {; (0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

122. Drumul Taberei, Moghioros,  nemo-
bilat, utilat partial, proprietar, curata, 180

{; (0742.203.993
melanymocanu@yahoo.com 

123. Drumul Taberei, Plaza Romania,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, imediat

tramvai 41, 1 statie metrou Lujerului, 5/10,
balcon, confort 1, modern, frumos, utilata
complet, termopane, usa metalica, libera,

chiria 1+1. Libera. Sunati, 190 {;
(0761.980.220  

124. Drumul Taberei, proprietar,  utilat, cf.
2, et. 2/4, renovat, modern, aer conditionat,

160 {; (0764.824.121 

125. Drumul Taberei, Valea Oltului,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera complet mobilata, cen-
trala termica proprie, aer condi-
tionat, moderna, stradal, 230 {;

(0723.626.060 

126. Drumul Taberei-1 Mai cu Sibiu,  33
mp, mobilat, utilat, 7/10, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilat relati
nou, buna ptr. un cuplu, contract la Anaf,

fara animale de companie, 240 {;
(0730.421.581/ 0745.097.189 

127. Drumul Taberei-Favorit semidec., 33
mp, mobilat, utilat, Garsoniera mobilat? si

utilata complet, libera, contract secria
financiar?. 1.100 L; (0769.470.920 

128. Drumul Taberei-Romancierilor, dec.,
mobilat, utilat, confort 1,e taj 1/4, masina

de spalat, finisata, gresie, faianta, parchet,
termopan, libera, avans 1 luna+1luna

garantie, 200 {; (0766.721.416 

129. Eroii Revolutiei,  14 mp, mobilat, uti-
lat partial, pentru o persoana, la curte, etaj
1, zugravita acum, constructie 2011, baie

proprie, intrare separata, la 5 min. de statia
de metrou Eroii Revolutiei 600 L;

(0743.369.677
prapaditul_72@yahoo.com 

130. Favorit, 5 minute Afi Cotroceni,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, bloc
stradal, 2 lifturi, etaj 6/10, confort 1,

frigider+masina de spalat noi, tv, usa met-
alica, balcon inchis in termopan, libera. In
apropiere metrou Politehnica, 1.000 L;

(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

131. Ferdinand- Billa,  mobilat, utilat, gar-
soniera mobilata, utilata, bloc nou, 235 {;

(0722.388.276/ 0740.604.107 

132. Fluviului inchiriez gars. la curte,
mobilata 600 L; (0743.791.705 

133. Fundeni, 38 mp, mobilat, utilat, Fun-
deni, City Rezidence, Dragonul Rosu, bloc
nou, etaj 1/5, mobilata si utilata , totul nou,
primul chirias, 2 lifturi, loc de parcare pro-
priu, magazine si sala de sport la parterul

blocului 220 {; (0765.400.929 

134. Gara de Nord, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera central , minis-

terul Transporturilor, 900 L;
(0741.111.265

Cristi19812006@yahoo.com 

135. Ghica Tei dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Facultatea de constructii, et 4, mobilata

,utilata, in imediata vecinatate a parcului,
mijloace transport, ft spatioasa 200 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

136. Ghica Tei  44 mp, particular inchiriez
gars. cf. 1, strada Ghica Tei langa Facul-

tatea de Constructii, toate dotarile, 250 {;
(0788.923.692 

137. Giurgiului dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera pe str. Magurei, in
spatele pietei Progresul, zona Giurgiului,

nou renovata, primul chirias, mobilata com-
plet si utilata, totul nou. Masina spalat,

LCD, frigider, aragaz, aer conditionat, 240
{; (0728.057.056 

138. Giurgiului Piata Progresu  mobilat,
utilat, acces rapid RATB si piata,apropriere
metrou 7/9 confort 1 mobilata modern utila-
ta frigider aragaz masina de spalat gresie

faianta parchet termopan usa metalica
foarte curata 1.000 L; (0773.931.307 

139. Giurgiului Piata Progresu  mobilat,
utilat, acces rapid RATB si Piatanapro-

priere metrou 4/9 confort 1 mobilata si uti-
lata nou frigider aragaz masina de spalat

gresie faianta parchet termopan usa metal-
ica foarte curata 850 L; (0737.414.527 
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
toate imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa met., 260 {;
(0723.201.977/ 0733.762.284 

157. Lacul Tei dec., 38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera superba, zona Facultatea Con-
structii, bloc tip vila, 1 apt pe nivel, amena-
jata complet, mobilata si utilata, centrala
termic de bloc, ac, cablu internet, libera,

parcare in curte, 270 {; (0742.184.746 

158. Lacul Tei dec., 28 mp, mobilat, utilat,
Zambilelor, p/4, curata, centrala termica,

bloc reabilitat, Contract Anaf-avantaj
decontare, 1+1, vecinatati: Obor, Stefan

cel Mare, Floreasca, Circului 225 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com www.sweethome-
imob.ro 

159. Lacul Tei,  30 mp, gars. 1980, 3/4,
particular, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, bucatarie completa, cablu tv/net,
masina spalat, 220 {; (0724.996.496/

021.243.23.49 

160. Lacul Tei, Str. Inginerilor, Complex
Domino, dec., 42 mp, mobilat, utilat, Facul-

tatea de Constructii, parc, garsoniera,
3/10, imb., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, libera 15 Iulie, fara comision
agentie, avans 1+1L, 950 L;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

161. Liberty Mall apropiere dec., mobilat,
utilat, proprietar ofer spre inchiriere camera

in vila, mobilata si utilata pentru o per-
soana sau un cuplu de tineri, fara copii,

fara animale de companie, 150 {;
(0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-

eribirouri@yahoo.com 

162. Magheru, Bulevard, Cinema Scala,
semidec., mobilat, utilat, 5 minute de

metrou Universitate sau Romana, masina
spalat, combina frigorifica, cuptor

microunde, parchet, termopan, 750 L;
(0724.278.376 

163. Matei Basarab dec., mobilat, utilat,
gars. 2/4, renovata, moderna, neg., 350

{; (0763.070.130/ 0747.953.488 

164. Metrou Dimitrie Leonida, dec., 34
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata mod-

ern, balcon inchis, spatii de depozitare,
camara, spre spatele blocului, etaj 2 din 3,
liniste, hota, centrala electrica, plita pe gaz,

cuptor electric, 220 {; (0744.111.787
ab.touristik@yahoo.com 

165. Metrou Republica dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez camera la curte
numai pt echipa de muncitori, complet

mobilate, baie, bucatarie, internet, conditii
excelente, 300 L; (0784.639.363

robert_mario_19@yahoo.com 

166. Mihai Bravu semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, vedere Mc Donald s Dristor, cf I,
4/10, bloc mixt, 1 min metrou, totul nou,

modern, intrare si vedere stradala 280 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

167. MILIARI Pacii, dec., 33 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera Militari sector 6,
intersectia Iuliu Maniu cu Apusului, 230 {;
(0762.938.176 Titi.patur @yahoo.com 

168. Militari Metro Auchan semidec.,
31.5 mp, mobilat partial, neutilat, Garson-

iera de inchiriat,Militari Avangarde,par-
care,transport,piscina exterioara si sala fit-

ness gratis,biliard,salon de
infrumusetare,pizzerie.Utilat cu

frigider,aragaz,hota,masina de spalat rufe.
1.000 L; (0761.440.400

mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

169. MILITARI RESIDENCE  30 mp,
mobilat, utilat, GARSONIERA confort 1,

suprafata de 30 mp. 4/6, mobilata si utila-
ta,centrala termica 200 euro /luna + 1 luna

garantie 200 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 

170. Militari Rezidence,  32 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, dec., g, f, p, t, um, centrala ter-

mica, mobilata utilata complet, libera,
bucatarie inchisa, RATB 178, plata 1+1

pret 200 euro usor disc., 850 L;
(0761.167.220 

171. Militari, Gorjului semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, P-ta Gorjului, cf. 1 semidec,
et 5/10, toate imbunatatirile, mobilata si uti-
lata complet, libera, la 5 minute de metrou.

Merita vazuta, 180 {; (0737.384.412/
0766.055.889

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

172. Militari, Gorjului 5 min metrou, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Mohorului, par-

ticular, complet renovata si utilata, 8/10,
spatioasa, usi noi, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobila noua
moderna, modificata modern, contract

inchiriere, 230 {; (0729.707.404 particu-
lar@particular.ro 

173. Militari, Gorjului,  36 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, parchet masiv, aer condi-

tionat, 9/10, usa metalica, acces uscator
et.10, bloc reabilitat termic, balcon inchis
cu termopan, bloc linistit, proprietar, 230

{; (0723.682.702 

174. Militari, Gorjului, Veteranilor, 4
minute metrou, semidec., 35 mp, mobilat,

utilat, mobilata si utilata complet si modern,
cu imbunatatiri, g, f, p,t, usa metalica, aer
conditionat, masina de spalat vase, etaj

8/10, canapea extensibila, 3 minute metrou
Gorjului, posibilitate contract, 240 {;
(0725.414.290 madalinachirica@hot-

mail.com 

175. Militari, Lujerului, Veteranilor, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, Militari, Lujeru-
lui, Veteranilor, la 1 min. de metrou, confort

1, semidec.a, 5/10 , mobilata, utilata, cu
imbunatatiri, greasie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, usa metalica, renovata recent,

libera, 250 {; (0770.548.257 

176. Militari, Margelelor,  mobilat, utilat,
metrou Pacii (8 minute), inchiriez gars., cf.
2, curata, facturi incluse in pret, unui salari-

at, 900 L; (0734.125.959 

177. Militari, Pacii, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, bucatarie open space, necesita

igenizare cu vopsea lavabila, contract
peste 2 ani, fara animale de companie,
zona linistita, 2 minute pana la metrou
Pacii, 1+1. 700 L; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

178. Militari, Piata Gorjului, semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera, etaj 5 (din 10),

200 {; (0766.239.547
chiva.berbeci@yahoo.com 

179. Militari, Residence dec., mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera, mobilata si utilata,
loc de parcare, lift, balcon, bloc nou, 220

{; (0720.822.960 

180. Militari, Residence dec., 31 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez garson-

iera in bloc nou Militari Residence, str.
Tineretului nr. 19, etaj 3/7, complet mobila-

ta si utilata, centrala proprie, 240 {;
(0766.675.902 

181. Militari, Rezidential,  34 mp, mobilat,
modern, termopan, masina spalat, frigider,
totul nou, disc., 230 {; (0720.096.700 

182. Militari, Stavrinos,  28 mp, et. 3, uti-
lata complet, curata, 850 L;

(0723.242.173 

183. Militari, Uverturii, intrarea in Rosu,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in vila,

intretinere inclusa in pret, 900 L;
(0761.613.700 

184. Militari, Veteranilor dec., 42 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriere garsoniera

Militari-Veteranilor 42 mp, cf. 1, dec, cura-
ta, contorizat, nemobilata si neutilata,

doreste o singura persoana, fara animale
de companie, contract peste un an, nu

negociaza pretul, 200 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

185. Militari, Virtutii dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Virtutii, Dealul Tugulea, 40mp, et.3/8
, bloc constructie 2004 acces tramvai 41

statia Orsova 4 min sau Pod Ciurel 8 min,
metrou Petrache Poenaru sau Lujerului 12

min., 280 {; (0720.197.234/
0743.139.408 mariusdrg@gmail.com 

186. Militari-Virtutii, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 2,1990, renovata complet

nou, lux, um, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, frigider, aragaz,

masina spalat, 1+1, www.esaimob.ro, 250
{; (0727.696.936/ 0760.240.796

esaimob@gmail.com 

187. Nasaud, linia 117, Lidl,  40 mp,
mobilat, utilat, libera, 15 min. Unirii, 180 {;

(0766.463.638 

188. Nerva Traian, dec., 43 mp, mobilat,
utilat, Goga, confort 1, dec.a, etaj 4/10, c-
tie 1990, 43 mp, gresie, faianta, termopan,

izolat interior, parchet, usa metalica, aer
conditionat, mobilata modern, utilata com-

plet, masina de spalat. 300 {;
(0758.230.771/ 021.252.16.05 filip@con-

fortcasaimobiliare.ro 
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189. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, lux, Vasile Carlova nr. 6, open space,
etaj 2/8, vedere pe fata, jacuzzi, aer condi-
tionat, usa metalica, scara curata si intret-
inuta, termen lung, garantie 1 luna+1 luna

avans, pret negociabil, 320 {;
(0749.102.608/ 0758.095.520 

190. Nerva Traian, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, plita, frigider, masina spalat, lcd,
aer conditionat, cablu tv/internet, apome-
tre/repartitoare, gratii, metrou 6 minute.

250 {; (0765.918.982 

191. Nerva Traian, Goga, Vitan, Casa de
Pensii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, mobila-

ta modern, totul nou, bucataria utilata,
masina de spalat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

apometre, acces Unirii, Alba Iulia, Decebal,
Vitan Mall, Dristor, 300 {;

(0729.323.433 

192. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., 44
mp, mobilat, utilat, proprietar, etaj 2, reno-
vata, termopane, internet, apometre, masi-
na de spalat, frigider, balcon, exclus agen-

tii, 230 {; (0722.787.060 

193. Nerva Traian, Timpuri Noi, metrou 5
minute dec., 42 mp, mobilat, utilat, Reno-
vata acum,gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilata modern, utilata complet:
masina spalat, cuptor, plita, hota, combina

frigorifica, ac, apropiere Unirii, Mircea
Voda, Vitan Mall, Octavian Goga, libera,

merita, 300 {; (0752.010.036 

194. Nerva Traian, Timpuri Noi, metrou,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, 42 mp, mobila-

ta si utilata modern, bl mixt, toate
imbunatatirile, p/8 canapea extensibila,
contract inreg. ANAF, masina spalat,

comb. frigorifica, tv, aragaz, hota Sam-
sung, rulouri exterior, metrou la 5 minute,

ratb 265 {; (0752.010.041/
021.327.56.59 elena@confortcasaimobil-

iare.ro 

195. Nicolae Grigorescu, metrou dec., 30
mp, nemobilat, neutilat, vis-a-vis, la vila

parter. Centrala termica separat, lumina. A
functionat ca loc de joaca pentru copii.

Acum este liber si se pot face diferite mici
birouri,depozitare, locuit, etc) 800 L;

(0733.762.284/ 0723.201.977 

196. Nicolae Grigorescu, metrou, Matei
Ambrozie, dec., 30 mp, mobilat, utilat, bloc
mixt, gresie, faianta, termopane, parchet,
aer conditionat, libera, moderna, 250 {;

(0721.999.550/ 0760.488.840 

197. Nicolae Grigorescu, metrou, Titan,
semidec., nemobilat, gars., et. 3/10, (doar
bucataria mobilata), renovata recent, 200

{; (0723.242.173 

198. OBOR, Piata Iancului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, renovata, 230 {;

(0773.702.588 stefan@bcsimobiliare.ro 

199. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, vav Kaufland,

aproape metrou, 3/10, cf.1, bloc mixt, pe
mijloc, mobilata modern, imb, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, ac, libera,
av. 1+1, 220 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

200. Obor, Masina de Paine, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, proprietar, etaj 2/10, mobilat
modern, dressing, aragaz, frigider, masina
de spalat, ac, parchet, gresie, faianta, tv

lcd, internet, 5 min. pana la metrou, termen
lung 275 {; (0721.032.145 

201. Oltenitei, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, apropiere metrou Piata Sudului, partic-

ular, parter/4, termopane, 1+1 garantie,
internet, loc parcare, preferabil tineri

casatoriti, pret negociabil, (0722.245.125 

202. Oltenitei, Eroii Revolutiei, dec., 35
mp, mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere
o garsoniera situata in zona Oltenitei, Eroii
Revolutiei, 5 minute fata de metrou, reno-

vata recent, suprafata 35 mp, etaj p/8,
imbunatatiri, disponibilitate, schimbare

mobila. 280 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

203. Ozana semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, urgent, inchiriez garsoniera, etaj 3/10,

complet mobilat si utilat.Utilizati in
apropiere: Auchan, Lidl, scola, gradinita,
metrou, tramvai 200 {; (0722.331.301 

204. Pajura, bloc Monte Carlo, dec., 45
mp, mobilat, utilat, et. 4/12, lux-fitness, par-
ticular, canapea extensibila, loc parcare in

apropiere. Romexpo, Millenium center,
Piata Presei, Arc de Triumf, hotel Pulmann,

zona Nord, Herastrau, 1+1, 365 {;
(0744.755.091 catavus@yahoo.com 

205. Pajura, Bucurestii Noi, dec., 28 mp,
mobilat, utilat, agentia noastra va prezinta
spre inchiriere o garsoniera situata in zona

Pajura, pe str. Hrisovului. Etaj 1/4. Pret
inchirierefix 230 {; (0724.562.030

costin@areanorthestate.ro 

206. Panduri, 13 Septembrie, bloc BCR,
42 mp, mobilat, utilat, cf. 1, an 1994, et.
7/8, cf. 1, cu 2 balcoane, liber, proprietar,
260 {; (0732.644.203/ 0721.549.237 

207. Pantelimon 17 mp, mobilat, utilat,
inchiriez gars. constr. 1980, cf. 3, usa met-
alica, parchet, termopane, gaze, reabilitat

termic, apa calda, 150 {; (0729.995.158 

208. Pantelimon, Armenesc, stradal,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, Pante-

limon, stradal, vis-a-vis magazinele Marius,
cf. 1, mobilata, utilata, etaj 4/10, bloc

reabilitat termic, 2 lifturi, 200 euro lunar.
200 {; (0721.275.684 

209. Petre Ispirescu, sector 5, dec., 36
mp, mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat
complet renovata, Petre Ispirescu 250 {;

(0760.140.750/ 0767.118.891
marius.oprean91@yahoo.com 

210. Piata Alba Iulia semidec., 22 mp,
mobilat, utilat, confort 2, mobilata, utilata
modern, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, internet, cablu tv, aragaz, frigider,
plasma, masina de spalat 190 {;

(0727.642.467
oana_ciobanu2008@yahoo.com 

211. Piata Alba Iulia dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Matei Basarab, Popa Nan, 2/4,

dec.a, 42mp, constructie 1992, bloc mixt,
finisata, mobilat modern, utilat complet, ac,
balcon logie inchis termopan, libera, 1+1

negociabil, 320 {; (0722.216.231 

212. Piata Alba Iulia, Decebal dec., 40
mp, mobilat, utilat, cafenea Tress, mobilata

modern, pat mijloc, utilata, renovata,
bucatarie Franke, libera, bloc reabilitat,

impecabila 300 {; (0723.962.905 

213. Piata Alba Iulia, str. Moise Nicoara,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, confort 2,

et. 3/9, gresie, faianta, termopane, internet,
cablu, tv, masina de spalat, aragaz, recent
renovata. Fara comision agentii, 1 luna + 1

garantie, min. 1 an, particular, 190 {;
(0722.344.161 

214. Piata Cotroceni, B-dul Eroilor nr. 11,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, doar ptr. o

singura persoana, (doamna/dra pana-n
1.65). Fara: copii, animale companie.

Camera pod mansadrat, hol, bucatarie,
camera, dorm., mobilata, utilata, ac, grup
san. comun cu doar o chiriasa. 650 L;

(0722.249.770 

215. Piata Domenii, Agronomie, Manas-
tirea Casin, dec., 25 mp, mobilat, utilat,

garsoniera mansarda in vila, curata, AC,
masina spalat, frigider, cuptor microunde,

TV, fara tel./internet, posibilitati parcare, ev.
garaj, 200 euro sau variante ieftine plata

inainte termen lung, 200 {;
(0722.252.132

mihai.negret@eurolines.ro 

13. Alba Iulia, rond, dec.a, vedere fata,
dec., nemobilat, neutilat, etaj 7/10, bloc
1994, suprafata 40mp, 300 euro/ luna,

Piata Sudului, metrou, etaj 2/4, bloc 1982,
bloc mixt, suprafata 38mp, dec.a, pret: 200

euro/ luna, bloc mixt; (0745.209.975 

14. Aleea Avrig, Obor, Iancului semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, Garsoniera curata,
mobilata, utilata, acces metrou. Termen

lung. 1+1 garantie. Libera, 220 {;
(0731.551.555 

15. Alexandru Obregia, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, Bd-ul Alexandru Obregia,

Cultural, bloc 4 nivele/ parter, finisaje mod-
erne: termopan, gresie, faianta, usa metali-
ca, mobilata modern si utilata, zona verde
linistita, cablu tv+net. Chirie 1+1 garantie
1.000 L; (0743.276.537/ 0784.276.537

office@creativebrokers.ro 

16. Antiaeriana, in zona case pentru
militari dec., 35 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, garsoniera cf. 1, noua, an 2017, mobi-
lata si utilata nou si modern, ct, aer condi-

tionat, toate utilitatile, contract, exclus
agentii 250 {; (0731.041.275 berceaeu-

gen@yahoo.com 

17. Aparatorii Patriei, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Dimitrie Leonida, garsoniera con-
fort 1, anul 2015, 5 min metrou, foarte bine

situata, mobilata si utilata modern, spa-
tioasa, cocheta, libera cu data de 05 07

2017, merita vazuta 1+1 agentie, 200 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

18. APARATORII PATRIEI, langa Nesti,
mobilat, utilat, garsoniera plus dependinte.
Ofer confort maxim in vila lux. Prefer con-
vorbire telefonica in locul mesajelor, 600

L; (0733.025.409 

19. Aparatorii Patriei, la 5 minute de
metrou, dec., 42 mp, mobilat, utilat, bloc

nou cartier rezidential Metropolis, str. Cio-
canesti dec.a, mobilata modern, utilata

complet, totul nou, balcon mare inchis ter-
mopan, cu dublu acces din bucatarie si liv-

ing, parcare subterana, paza, 320 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

20. ARMENEASCA, semidec., 25 mp,
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
termopan usa metalica foarte curata 220

{; (0737.414.527 

39. Berceni, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Berceni, Mariuca, Mega Image, 3/4, dec.a,
mobilata si utilata, curata, libera, bloc mixt,

zona civilizata, statii autobuz, metrou in
apropiere 1.000 L; (0766.603.000

cameliasimilea@housexpert.ro 

40. Berceni, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in bloc nou, aer condition-

at, centrala termica, balcon mare, etaj 4,
fara lift, inchiriat numai cu contact, aproape

de metrou Dimitire Leonida, 250 {;
(0740.036.575

alexandra.popescu58@gmail.com 

41. Berceni, Aleea Terasei dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Aleea Terasei, 2 statii P-ta
Sudului, confort 1, 1/4, gresie, faianta, t,

aer conditionat, tv, complet utilata, modern
mobilata, izolata termic, 1+1. Rog sunati

dupa orele 17:00 sau in weekend, 230 {;
(0744.663.480 

42. Berceni, Aleea Terasei, 2 statii Piata
Sudului, dec., 34 mp, mobilat, utilat, confort

1, parter/4, gresie, faianta, usa metalica,
termopan, tv, 1+1, 220 {;

(0720.240.023/ 0721.392.310 

43. Berceni, Aparatorii Patriei,  40 mp,
inchiriez garsoniera, 1985, cf. 1, parter,

complet mobilata, 230 {;
(0766.251.124/ 0762.119.902 

44. Berceni, Brancoveanu, Nitu Vasile
semidec., 26 mp, mobilat, utilat, stradal, 12
min de metrou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, contorizata, mobila-
ta/utilata nou, aragaz, frigider, lcd, renova-
ta, avans 1 l+1 l, vizionari urgent, termen

lung 220 {; (0721.263.460/
0765.429.926 

45. Berceni, Dimitrie Leonida, la 10
minute de metrou, semidec., 35 mp, mobi-

lat, utilat, confort 1, constructie 2011,
frigider, aragaz, masina de spalat, bloc

nou, reabilitat, balcon mare, liber, 900 L;
(0728.997.018

elenavladoianu@yahoo.com 

46. Berceni, Luica 168, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, an 2013, et. 3/5, centrala,

aer, tv, eliberabila 15 iulie, 1 luna garantie,
1.000 L; (0723.205.131 

47. Berceni, metrou Leonida 3 minute,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc 2015, gre-
sie, faianta, termopan, centrala termica, lib-

era zona civilizata, 1 garantie + 1 avans,
240 {; (0785.225.855

madalinmarvis@yahoo.com 

48. Berceni, Piata Sudului, Lunca
Barzesti dec., 32 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera, Berceni, Piata Sudu-
lui, Lunca Barzesti, bloc nou 2016, a fost

inchiriat doar 3 luni, dec.a, suprafata aprox
32 mp, parter/4, complet mobilata si utilata

(g, f, p, t, um), 300 {; (0764.529.841 

49. Berceni, Turnu Magurele dec., 33
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-

soniera libera, confort 1 curata, gresie,
faianta, parchet, termopane, apropiere

metrou si RATB, 200 {; (0724.160.013/
0723.527.876 

50. Brancoveanu - Piata Sudului dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Garsonier?, confort

1, dec.?, parter, bloc de 4 niveluri, mixt, loc
de parcare, spa?iu suplimetar de depoz-

itare, apropiere metrou, parc, pia?? ?i
supermarketuri 220 {; (0722.300.698

liderimobiliare@gmail.com 

51. Brancoveanu - vizavi Spital
Budimex,  mobilat, inchiriez garsoniera

proaspat renovata; (0721.436.614 

52. Brancoveanu metrou dec., 44 mp,
mobilat, utilat, Baltita, bloc mixt din 1988,

garsoniera cf. 1 sporit, dec, transformata in
2 camere, etajul 1/4, termopan, gresie,
faianta, parchet, mobilata si utilata com-

plet, disponibila imediat. 270 {;
(0733.300.779/ 021.330.79.50 

53. Brancoveanu, Luica, particular,
mobilat, utilat, cf. 1, frigider, masina

sxpalat, faianta, termopan, usa metalica,
220 {; (0752.213.931 

54. Brancoveanu, metrou,  ofer garson-
iera complet mobilata si utilata (cu aer con-

ditionat); (0724.735.775 

55. Brancoveanu, Parc Tineretului,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, Brancov-
eanu metrou, Amfiteatru, etaj 3/10, bloc

2014, mobilata, centrala proprie, maxima
seriozitate, 310 e/ contract, exclusivitate,

300 {; (0737.174.779
marius.lotus@yahoo.com 

56. Brancoveanu, proprietar, 7 min.,
metrou,  17 mp, mobilat, utilat, proprietar, 7

min. metrou,conf. 3, et.2/4, (aragaz cu
butelie, frigider, mas. spalat, aer cond)
apometre, apa calda si caldura Radet,
zona linistita, termen lung (minim 1 an),

1+1 garantie,fara animale 160 {;
(0744.534.213

tudor_andu2007@yahoo.com 

57. Bucur Obor metrou dec., 42 mp,
mobilat partial, utilat, garsoniera cf. 1

sporit, etaj 6, libera, zugravita, foarte cura-
ta, merita vazuta, 200 {; (0722.912.924/

0764.641.758
cordialimobiliare@yahoo.com 

58. Bucur Obor, Kaufland Colentina semi-
dec., 27 mp, mobilat, utilat, Garsoniera la
curte utilata si mobilata. Preferabil salaria-

ta/ studenta nefumatoare. 850 L;
(0722.234.462 

59. Bulevardul Chisinau, sector 2,  27
mp, mobilat, gars. et. 3/10, echipata, 900

L; (0741.059.170 

60. Calarasi, Decebal, Piata Muncii,
recent dec., 42 mp, mobilat, utilat, renova-
ta, mobilata, spatioasa.Pozitionarea este

excelenta, pe Calea Calarasilor, la 2
minute de mers de statia de metrou Piata
Muncii si in imediata apropiere a Bulevar-
dului Decebal. 310 {; (0742.515.561/
0723.668.275 eugen.goga@gmail.com 

61. Calea Calarasi dec., 42 mp, mobilat,
neutilat, Biserica Delea Noua, apropiere

metrou, bloc stradal, mixt, constructie
1996, garsoniera cf. 1 sporit, dec, etaj 5/8,
termopan, gresie, faianta, mobilata pentru
birou, disponibila 280 {; (0733.300.779/

021.330.79.50 

62. Calea Rahova,  garsoniera dubla, ren-
ovata, mobilata complet, et. 8/10, propri-

etar, discutabil; (0722.591.856/
0735.532.240 

63. Calea Victoriei, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, garsoniera ultracentral cu vedere la
Calea Victoriei, etaj 1, 35 mp, complet ren-

ovata recent, mobila noua, 399 {;
(0723.340.605 

64. Calea Victoriei, intersectie cu Lipscani
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera complet renovata si mobilata cu
vedere pe Lipscani, in bloc foarte civilizat
din 1980, 450 {; (0720.000.444 rox-

ana.aldea2007@yahoo.com 

65. Calea Vitan, Olimpia,
semidec., 37 mp, garson-
iera mobilata modern si

complet utilata, 1989, et. 3,
foarte curata si bine pozi-
tionat, pret lunar 250 {;

(0722.332.372 
66. Carol parc, bloc nou, dec., 33 mp,

mobilat, utilat, garsoniera lux, totul nou, 33
mp, liber cu 1 august particular, bloc 2015,
linistit, rezidential, circuit inchis, pazit 24/7,
et. 1/6. Finisaje de calitate, complet mobilat

si utilat, totul nou. Fara animale de com-
panie. Fara copii 399 {; (0728.965.354 

67. Cartier 23 August, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, an 2016, parter, pe termen

lung, minim 6 luni, numai cu contract,
garantie 1+1, 700 L; (0784.030.034 

68. Colentina mobilat, utilat, gars. aer
cond., 6/9, libera, balcon inchis termopan,

250 {; (0732.360.506 

69. Colentina - D-na Ghica semidec., 24
mp, mobilat, utilat, inchiriez gars. etaj 4/10,
in bloc mixt reabilitat termic, 2 lifturi, libera,

850 L; (0723.161.633 

70. Colentina, Complex Planorama,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez garsoniera lux, in bloc nou, etaj
8/15, mobilata si utilata, 36 mp, balcon

venetian, A/C, centrala termica, apometru,
260 {; (0760.237.237

atruica@yahoo.com 

71. Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., 40 mp, mobilat partial, utilat partial,

garsoniera, p/8, bloc mixt, centrala termica,
gresie, faianta, parchet, termopan, libera,

180 {; (0724.336.834 
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74. Berceni,Blv Alexandru Obregia
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

ap 2 cam,transformat din 3
cam,Berceni,Blv Alexandru Obregia,fostul
cinema Cultural,semidec.,suprafata aprox
65 m2,etaj 8/9,complet renovat mobilat si

utilat LUX(g+f+p+t+um). 380 {;
(0764.529.841 

75. Berceni- Metalurgiei, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, metrou Aparatorii Patriei

7 min., lux, bucatarie utilata si mobilata,
centrala termica, bloc nou, statie RATB,10
min. Piata Sudului, Brancoveanu, 300 {;

(0722.252.367 

76. Big Bergeni semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Ap 2 cam conf 1 etaj 8/9 mobilat uti-
lat modern, apropiere piata metrou Piata

Sudului,scoala , mall, centre comerciale,la
20 min de Piata Unirii. 300 {;

(0737.242.425 

77. bloc 2016,Fundeni Residence,Str
Doinei semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere,bloc
2016,Fundeni Residence,Str Doinei,semi-
dec.,suprafata aprox 55 m2,etaj 1/3,com-
plet mobilat si utilat(g+f+p+t+um). 300 {;

(0764.529.841 

78. Brancoveanu, mobilat, ap. 2
camere, negociabil, 200 {;

(0729.008.960 

79. Brancoveanu, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, inchiriere apartament 2
camere dec., parter/10, semimobila/ semi-

utilat la pretul 280 euro/ luna + garantie
sau mobilat si utilat integral 320 euro/ luna
+ garantie 280 {; (0758.098.233 clau-

dia.stroe@galaxyimob.ro 

80. Brancoveanu, Huedin, dec., 6/10,
mobilat si utilat modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, pret/luna 1.000 L;

(0746.188.844 

81. Brancoveanu, langa Oraselul Copi-
ilor, sector 4 dec., 67 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere in bloc de 8
etaje anvelopat termic, zona linistita,

aproape de metrou, zona Brancoveanu,
langa Oraselul Copiilor, etaj 5, lift, dec.,

mobilat, utilat, ac 360 {; (0727.373.830
filagosrl@yahoo.com 

82. Brancoveanu, langa spitalul Marie
Curie, dec., 35 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, intr-un bloc nou, finalizat la
sfarsitul anului 2015, detine toate finisajele,
centrala proprie, complet mobilat si utilat,

1.200 L; (0744.569.457
Madalina@ymail.com 

83. Brancoveanu, metrou 5 min., dec.,
70 mp, nemobilat, neutilat, spatios+lumi-
nos, calduros, izolat int., parter 8+balcon,
70 mp, dec., renovat: g, f, p, t, usa metali-
ca, usi int noi, proaspat zugravit, nemobi-
lat, ideal firma, birou, locuit, acces metrou,

Ratb, parc, piata. Liber, 1+1, 219 {;
(0720.371.218

roxanabubureanu@gmail.com 

84. Bucur Obor metrou dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf. 1, etaj 1/8,

liber, plata lunar si o luna garantie, 330 {;
(0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

85. Bucur Obor, colentina vav kaufland
50 mp, mobilat, utilat, Bucur Obor, Colenti-

na, vav Kaufland mobilat si utilat,etaj
2/10,bloc reabilitat termic, apropriere
metrou, pret 300 euro/lunar + 1 luna

garantie.contract Anaf, taxe proprietar,
300 {; (0744.575.548
toni_asan@yahoo.com 

86. Bucur Obor, Mihai Bravu, Spectrum,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere
cf. 1, utilat clasic, liber, curat, bloc stradal,
acces imediat metrou, plata lunar si o luna

garantie, 1.000 L; (0764.641.758/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

87. Bucur Obor. semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament recent renovat, mobi-

lat si utilat cu masina de sp?lat, frigider,
aragaz si A/C. Balconul este in curs de

recondi?ionare prin programul de anvelo-
pare din sectorul 2. Este la 3 minute de M.

350 {; (0728.557.164
Russu200@yahoo.com 

88. Bulevardul 1 Decembrie, dec., 52
mp, ap. 2 camere, mobilat clasic, et. 4, an

1986, 1.000 L; (0744.428.580 

89. Bulevardul Ferdinand, semidec.,
mobilat, ap. 2 camere, recent renovat,
echipat, 1/4, 400 {; (0741.059.170 

90. Bulevardul Metalurgiei, nr. 61A,  bl.1,
ap. 27, sector 4, inchiriez ap. 2 camere;

(0744.651.239 

91. Bulevardul Unirii dec., 67 mp, mobi-
lat, utilat, 2 tv ,2 ac , paza si supraveghere
video, mobilier si finisaje de lux, loc de par-
care, etaj 2 din 8. 490 {; (0723.072.616 

92. Calea Aradului, dec., 57 mp, mobilat,
utilat, oferim spre inchiriere, apartament cu

2 camere, in bloc nou 2017, zona Calea
Aradului, etajul 2, mobilat si utilat modern,

la prima inchiriere, 400 {;
(0725.634.528 mariaudriste@yahoo.com 

93. Calea Calarasi,  62 mp, mobilat, utilat,
etaj 5/8, centrala proprie, mobilat lux, 8
minute metrou, constructie 2010. Veci-

natati: P-ta Muncii, Matei Basarab. 420 {;
(0723.072.616 

94. Calea Crangasi, Pod Grand, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Calea Cran-
gasi, 5 minute metrou, etaj 6/10, complet

mobilat si utilat, curat, luminos, stradal. loc
de parcare. Vecinatati: piata Crangasi,
parc Crangasi, eMag, Regie 340 {;

(0723.556.854 irinatoporan@yahoo.com 

95. Calea Mosilor, la 5 min de metrou,
semidec., 64 mp, mobilat, utilat, renovat,

mobila noua, LCD, frigider, masina de
spalat, usa metalica, ac, reabilitat termic,

apometre, contorizare caldura, termopane,
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

54. Basarabia, intrarea Titan dec., 50
mp, mobilat, utilat, Basarabia, intrarea

Titan inchiriez apartament in bloc nou, 50
mp utili, balcon 2 mp. Complet utilata si
mobilata. Langa gura de metrou Costin

Georgian, 400 {; (0722.511.100/
0765.892.690 ecko_2089@yahoo.com 

55. Berceni semidec., 52 mp, mobilat
partial, utilat, inchiriez apartament 2

camere. Situat in apropierea spitalului
Budimex (Strada Argeselu, nr 1). Etaj p/4.
Chirie lunara, 1.000 L; (0764.447.813

cristianmohai@yahoo.com 

56. Berceni - Drumul Gazarului semidec.,
37 mp, mobilat, utilat, vis a vis de Lidl,
apartament 2 camere cf. 2, etajul 2/10,

mobilat si utilat complet, termopan, gresie,
faianta, apropiere Piata Progresul. 200 {;

(0722.300.698/ 021.330.79.50 

57. Berceni, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
2 camere metrou Dimitrie Leonida, 3

minute de mers pe jos, mobilat si utilat
complet, etajul 2, bucatarie mare, 2 bal-

coane, foarte curat, liber, CT, parcare, cos-
turi reduse intretinere, 1+1. 270 {;

(0764.721.017 

58. Berceni, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Luica, Piata Resita, dec., balcon, mobilat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, frigider, masina de spalat, aer

conditionat, loc de parcare. Locuinta curata
si foarte ingrijita 200 {; (0723.775.399

ionut.ambroci@yahoo.com 

59. Berceni, dec., 63 mp, mobilat, utilat,
particular, complex rezidential Monaco
Towers, sos. Berceni nr. 96, metrou D.

Leonida, etaj 5/20, toate utilitatile, cablu tv,
net, paza si acces controlat. Doar termen

lung, 350 {; (0744.847.278/
0721.181.811 baicust@yahoo.com 

60. Berceni, mobilat, utilat, sector 4, ofer
ap. cu 2 camere 1.000 L;

(0723.572.760 

61. Berceni, zona Brancoveanu,
Semenic, dec., mobilat, utilat, ap. 2 cam,

et. 1/4, coltar si canapea noua extensibile,
gresie, faianta, parch, usa metalica., ter-
mop, la 10 min. de metrou (5 statii auto-

buz). 270 {; (0771.326.764
ancad96@yahoo.com 

62. BERCENI, Luica, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, stradal, et. 10/10, complet

modern, bloc izolat, liber 260 {;
(0722.619.670/ 0766.560.199 

63. Berceni, Alexandru Obregia dec., 55
mp, mobilat, utilat, apropiere metrou P-ta

Sudului, 2 cam., cf. 1, parter/9, balcon
inchis termopan, izolat, grilaje, mobilat si
utilat modern, toate utilitatile, bloc stradal.

Liber 1 august, 1+1 garantie, 100 euro
com., 1.200 L; (0723.473.030

garoafa_maria@yahoo.com 

64. Berceni, Carrefour, Grand Arena,
mobilat, utilat, Drumul Cretestilor, 2014,

3/4, impecabil, balcon, 250 {;
(0766.394.771/ 0744.386.712 

65. Berceni, Giugiului, semidec., 37 mp,
mobilat, utilat, Piata Progresul, apartament
2 camere cf. 2, etajul 2/10, mobilat si utilat

complet, termopan, gresie, faianta, par-
chet, bloc reabilitat, disponibil. 210 {;

(0722.300.698/ 021.330.79.50 

66. Berceni, Grand Arena, dec., 52 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament 2

camere, mobilat, 52 mp, perioada nedeter-
minata, 1+1 garantie, proprietar, zona

Grand Arena aproape de mijloacele de
transport, 250 {; (0732.573.058

andreea.timofte25@gmail.com 

67. Berceni, Huedin, dec., mobilat, utilat,
apart. 2 camere, confort 2, dec., balcon,

apometre, repart, utilat, bloc curat si foarte
linistit, lift nou, etaj 3 din 8, aproape statie
381 si 76, magazine in zona. 1.200 L;

(0760.162.221 

68. Berceni, Metalurgiei, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, ansamblul Viva, ap 2

camere et 2/4 mobilat utilat modern, loc
parcare subteran, centre comerciale in

zona, transport in comun 299 {;
(0737.242.425 

69. Berceni, Metalurgiei, dec., nemobilat,
bloc nou, centrala proprie, 250 {;

(0766.463.638 

70. Berceni, Metalurgiei, dec.,
mobilat, utilat partial, particular
inchiriez apartament la et 1/10.

700 L; (0723.442.040 

71. Berceni, Obregia, proprietar semi-
dec., 54 mp, mobilat, et. 2/9, curat, zona
verde, 10 min. de metrou, vecini linistiti,

disc., contorizat, 230 {; (0733.691.956 

72. Berceni, P-ta Resita, str. Luica, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam., conf. 2,
etaj 10, cu imb., aer conditionat, 900 L;

(0752.036.997/ 0722.498.911 

73. Berceni, Piata Sudului metrou 4
minute, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

Sun Plaza, liber, foarte curat, proaspat igi-
enizat, etajul 8/10, vizionari oricand, 1+1,

280 {; (0764.721.017 
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216. Piata Gorjului, la Metrou, dec., 28
mp, mobilat, utilat, garsoniera la 2 minute
de metrou Gorjului pozitionare buna exact
la strada principala. Aer conditionat, baie si

bucatarie separata, perfecta pentru o
pesoana. O luna chirie plus garantie cu

contract, 1.100 L; (0728.779.166
moldoveanualexandru88@yahoo.ro 

217. Piata Minis,  nemobilat, inchirie
gars., gresie, faianta, parchet, aer cond.,

pret neg. (0733.010.168 

218. Piata Resita, str. Costila,  inchiriez
gars. in zona, constr. 1970, 15,50 mp, et.

2, 150 {; (0772.095.740 

219. Piata Sudului, Sun Plaza, Racovita,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, la 8-9 min

metrou Piata Sudului, Obregia, Berceni,
renovata, parter/4 etaje, fara balcon, mobi-
la moderna, imbunatatiri multiple, zona lin-

istita, libera 220 {; (0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com 

220. Piata Unirii, Bucuresti, dec., 39 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera in Bucuresti Piata Unirii aproape de

metrou Piata Unirii, 249 {;
(0762.168.424 dulciq37@gmail.com 

221. Piata Victoriei dec., 43 mp, mobilat
partial, utilat, Garsoniera stradal, et. 1,

vedere fata, curata, bine pozitionata, 400
{; (0745.028.235 

222. Piata Victoriei, str. Dr. I. Felix, dec.,
40 mp, mobilat, garsoniera, an 1998, et. 8,
balcon, bucatarie, 350 {; (0726.190.040 

223. Poligrafiei, Pajura dec., 35 mp,
mobilat, utilat, demisol inalt, intr-un bloc

construit in anul 2013, cu o suprafata utila
de 35 mp, dec. + curte 70mp, centrala pro-
prie de apartament, tamplarie termopan,

usa metalica, electrocasnice, 250 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

224. Popesti Leordeni  18 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in vila tip bloc, construita
de dezvoltator, etaj 1, mobilata si utilata

complet, central termica, toate imbunatatir-
ile, foarte civilizat, 5 minute distanta de Pri-

marie, vecini: Berceni, 110 {;
(0761.800.700 

225. Popesti Leordeni,  mobilat, utilat,
garsoniera in vila tip bloc, construita de

dezvoltator, etaj 1, mobilata si utilata com-
plet, central termica proprie, toate

imbunatatirile, foarte civilizat, 5 minute dis-
tanta de Primarie, 500 L; (0761.800.700 

226. Prelungirea Ghencea, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, imobil nou, mobilata/ utilata
modern, confort sporit, gresie, faianta, par-

chet,termopane, ac centrala proprie, loc
parcare. Vec: Valea Oltului, Drumul

Taberei, Cartier Latin, Brancusi, Militari.
OIA105462 230 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

227. Rahova, inchiriez garsoniera;
(0724.498.420 

228. Rahova, Liberty Mall dec., 45 mp,
mobilat, utilat, str. Nasaud, gars. conf. 1,

etaj 4/8, renovata recent, mobilata si utilata
complet, ac, bloc reabilitat, cu contract

Anaf, 250 {; (0752.036.997/
0722.498.911 

229. Rahova, Margeanului,  mobilat, uti-
lat, la 5 min. de masinile 139, 226, 302,

etaj 3/10, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, fara animale de companie, 200 {;

(0730.421.581 

230. Rahova, Petre Ispirescu, dec., 35
mp, mobilat, utilat, agentie, 3/8, dec.a,

mobilata si utilata complet, multiple
imbunatatiri, curata, contorizata, libera,

apropiere ratb, piata, parc, linia 32, Sebast-
ian, Kaufland, Liberty Mall, 5 statii Unirii,

1+1 200 {; (0768.580.861 

231. Romana, Mihai Eminescu, langa
ASE semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Par-
ticular inchiriez garsoniera langa ASE utila-

ta si mobilata modern, libera, 280 {;
(0769.278.505 

232. Salajan, Bila,  mobilat partial, gars.,
et. 5/10, cf. 1, gresie, faianta, particular,

garantie 2 luni + 150 {; (0761.603.339/
0722.220.284 

233. Schitului, zona Ambrozie, semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, zona

Schitului, Fizicienilor, in apropiere de piata
Ambrozie, et. 6/10, recent renovata, mobi-
lata, libera, proprietar, pret 300 euro, nego-

ciabil, tel. 300 {; (0723.187.854 
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
{; (0743.060.802 prosandu@yahoo.com 

268. Titan, Rasarit de Soare semidec., 35
mp, mobilat, utilat, particular, Titan, Rasarit
de Soare, bloc nou, garsoniera confort 1,

etaj 2, renovata, mobilata si utilata modern,
termopan, aer conditionat, internet, cablu.

Libera de la 01.08 1.300 L;
(0723.767.489 

269. Titan, Rasarit de Soare, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, garsoniera confort

1, etaj 6/10, renovata, mobilata si utilata
modern, complet, termopan, aer condition-

at, internet, loc parcare inclus, 220 {;
(0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

270. Titan-Mnis semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere mobilat utilat modern
renovat recent stradal 10 minute Metrou-

Patrascanu 200 euro 200 {;
(0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

271. Titulescu, Banu Manta dec., 35 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata modern,

recent renovata, bloc izolat termic, ac, bal-
con, masina de spalat, frigider, led. Vec:
Victoriei, Kiseleff, Basarab, Mihalache,

Turda OIA 104220 290 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

272. Toate zonele  Bucurestiului si provin-
cie, gars., ap., camere curte/ bloc, case

vile, terenuri, spatii, locuri de veci, schim-
buri, vanzari - cumparari; (0769.350.184/

0742.350.553/ 0735.343.011 

273. TOTAN PARC IOR  40 mp, mobilat
partial, utilat, inchiriere garsoniera spa-

tioasa,balcon inchis in termopan,complet
utilata,bcatarie mobilata,dressing,recent

renovata,instalatii noi,la cerere se
mobileaza si camera,et 10/10,AC,reabilitat

termic,parc. 250 {; (0741.993.333 

274. Turda, 1 Mai, 10 minute de Piata
Victoriei, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

4/10, stradal, 5 minute de statia tramvaiului
41, 3 minute de metrou, aer conditionat,
masina spalat, frigider, TV, toate noi, usa

metalica, liber, 1+1, 1.300 L;
(0721.016.504 

275. Turda, Grant, langa parc,  panorama
superba, renovata, superimbunatatiri, mod-

ernizata, electrocasnice marca, mobilata
superlux; (0722.630.405/ 0799.630.405 

276. Turnu Magurele, Berceni, dec., 30
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera et.

5, mobilata si utilata totul nou, in statia Emil
Racovita, 250 {; (0722.568.817 

277. UNIRII SPLAIUL, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, nr. 9, Confort City, bloc nou 2008,
centrala proprie, mobilata modern, utilata
complet (plita+cuptor+hota, frigider, masi-

na spalat, LCD, ac) finisaje superioare
(gresie, faianta, parchet, termopan, um),
vec: Rin Hotel, 200 {; (0748.288.684/

031.401.29.06 alin@compleximobiliare.ro 

278. Unirii, semidec., 28 mp, mobilat, uti-
lat, Mantuleasa, 10 minute metrou unirii,

3/3, cf. 1, bucata frumos, tineresc, electro-
casnice noi, renovata, termopane, rachete,

centrala proprie, contract Anaf, sunati
acum 235 {; (0722.871.755 

279. Unirii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Zepter, bloc mixt 1992, stradal, garsoniera,

mobilata si utilata modern, tv, internet,
aragaz, hota, frigider, masina de spalat,

aer conditionat, microunde, gresie, faianta,
parchet, termopane usa metalica, libera,

310 {; (0731.506.668
dolhaimob@yahoo.com 

280. Unirii, Bulevard, garsoniera moderna
dec.a dec., 45 mp, mobilat, utilat, confort 1

sporit, 45 mp, dec.a, balcon, mobilata si
utilata complet, finisaje moderne (gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica),

lcd, ac, vec: Piata Alba Iulia, Decebal,
Nerva Traian, Mircea Voda 300 {;
(0748.288.684/ 031.401.29.06

alin@compleximobiliare.ro 

281. Unirii, Matei Basarab, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, etaj 5/8, curata, spatioasa,
contorizata, toate imbunatatirile, mobilata/

utilata, libera, 1+1, parcare. Vecinatati:
Decebal, Alba Iulia, Calarasilor, Muncii,

Basarabia, Baba Novac. OIA 76471, 330
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

282. Unirii, parcul Carol, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-

iera in bloc nou, totul de calitate, etaj 1,
centrala termica proprie 300 {;

(0755.021.180 

283. Unirii, Splai, complex rezidential
Confort City,  45 mp, mobilat, utilat, reno-
vata recent, finisaje occidentale, mobilata

modern, utilata cu:centrala proprie, aragaz,
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
Area Lake View, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Aviatiei.
Inchiriere apartament 2 camere Aviatiei,
strada Zagazului, complex North Area

Lake View, bloc 2009, 700 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

32. Baba Novac - Intrarea Reconstructiei
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, 5/8, bloc

reabilitat, renovat- nou. Din aparate lipses-
te doar frigiderul. Va fi liber din data de 1

august 2017. Vizionari doar din data de 10
iulie 2017. 350 {; (0720.433.429 

33. Balta Alba,  mobilat, etaj 1, neg., 270
{; (0769.296.108 

34. Baneasa semidec., 120 mp, inchiriez
3 apartamente vila a 2 camere, et. 1, 2, se
poate si separat 270 {; (0734.766.296 

35. Baneasa, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
bloc nou 2017, strada Dobrogeanu

Gherea, et 2, mobilat complet, aer condi-
tionat, frigider, masina de spalat, centrala
proprie, loc de parcare inclus, totul nou,
primul chirias. 550 {; (0752.703.232

sorin@sorinraducu.ro 

36. Baneasa, ansamblul Cortina semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Residence.

Apartamentul este luminos, spatios, con-
fort lux, etaj 4, vedere superba bulevard,
mobilat lux, utilat, masina de spalat rufe,

combina frig, masina de spalat vase,
aragaz cu hota, 850 {; (0767.581.872/

0733.762.284 

37. Baneasa, Aviatiei, Trifesti dec., 70
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
Aviatie, str. Trifesti, etaj 4/6, bloc 2014, cu
loc de parcare garaj subteran, paza 24/24,

central termica proprie, mobilat si utilat,
550 {; (0735.248.619 

38. Baneasa, Gradina Zoo, Ambasada
SUA, semidec., 76 mp, mobilat, utilat,

comision 0%, ap. 2 camere, in vecinatate
cu Aviatiei, Pipera, Aeroportul Otopeni,
centre comerciale, Baneasa Shopping

City, Carrefour, Ikea, parcare, paza 24/h,
asigurata 600 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

39. Baneasa, Herastrau dec., 73 mp,
mobilat, utilat, Cortina Residence, direct

proprietar, ansamblu rezidential lux,
apartament 2 camere, mobilat si utilat lux,

2 grupuri sanitare, balcon, paza permanen-
ta si parcare subterana inclusa. 790 {;

(0748.039.374 

40. Baneasa, langa padure, Privigheto-
rilor, dec., 62 mp, mobilat, utilat, proprietar
comision 0%, finisaje lux, dressing, terasa
10 metri patrati, 2 aere conditionate, loc de
parcare in complex. Costuri mici intretine,
490 {; (0728.055.176 marius.nechi-

for@gmail.com 

41. Baneasa, Natura Residence, dec.,
mobilat, utilat, Ambasada SUA, Privigheto-

rilor, Gradina Zoo, bloc nou in complex
rezidential 2009 (piscina, sala fitness),

mobilat lux, loc parcare in garaj subteran,
vecinatati: Pipera, Iancu Nicolae 600 {; 

42. Baneasa, Piata Presei Libere, Monte
Carlo Palace, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Baneasa.
Inchiriere apartament 2 camere Baneasa,

Piata Presei Libere, strada Baiculesti, com-
plex Monte Carlo Palace, bloc 2009. 550
{; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

43. Baneasa, Pipera, Aleea Privigheto-
rilor, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Baneasa. Inchiriere
apartament 2 camere bloc constructie

2016, 650 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

44. Baneasa, Pipera, complex parcul
Privighetorilor, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Baneasa.
Inchiriere apartament 2 camere Baneasa -
Pipera, Aleea Privighetorilor, complex Par-

cul Privighetorilor, bloc 2011. 600 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

45. Baneasa, Pipera, Iancu NIcolae,
Natura Residence, semidec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.

Inchiriere apartament 2 camere Baneasa -
Pipera - Iancu Nicolae, Aleea Privigheto-

rilor, complex Natura Residence, bloc
2009. 650 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

46. Baneasa, Pipera, Iancu Nicolae, totul
nou, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
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
eranilor, Crangasi, Afi Cotroceni, Drumul
Taberei, Plaza Mall OIA 72336. 350 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

277. Militari, Gorjului, 3 minute de
metrou, dec., 56 mp, mobilat, utilat, confort
1, gresie, faianta, termopane, scara linisti-

ta, 260 {; (0751.049.101 

278. Militari, Gorjului, Lujerului dec., 72
mp, mobilat, utilat, aprox. 10 min. de

metrou Gorjului, bloc solid 2015, lift, loc
parcare, etaj 3/5, spatios, s. 72 mp, dec., 1
balcon inchis, electrocasnice de calitate,

spatii de depozitare, zona linistita. Agentie.
ID:CRM505775, 410 {; (0732.616.162

cromimobiliare@gmail.com 

279. Militari, Lujerului, Timonierului, dec.,
55 mp, mobilat partial, utilat, ap. 2 camere

cf.1, 5/10, liber, curat, foarte spatios si
curat semimobilat, bloc civilizat semi-

stradal, vis a vis metrou, Piata Veteranilor,
1.100 L; (0737.061.611/ 0737.061.611

carmenspontan@yahoo.com 

280. Militari, Pacii dec., 60 mp, mobilat,
utilat, metrou, et. 6/10, modern, renovat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usi inte-
rioare noi, ac, tv. Vecinatati: Piata Gorjului,

Veteranilor, Apusului, Drumul Taberei,
Lujerului, Politehnica, Afi Cotroceni. OIA

81047, 300 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

281. Militari, Pacii metrou, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, imobil nou 2017, prima
inchiriere totul nou, mobilat modern, cen-
trala proprie, ac, tv led., masina de spalat,

frigider, etc. In vecinatate: Preciziei,
Politehnica, Crangasi, Gorjului, Lujerului.

ID-1518 390 {; (0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 

282. Militari, Piata Veteranilor dec., 50
mp, mobilat, utilat, proprietar direct,

inchiriez pe termen lung apartament 2
camere, dec.,, cu toate utilitatile in zona
Militari, etaj 1Doresc contract pe termen
lung, prefer cuplu, 1 luna avans +1 luna

garantie 300 {; (0721.262.147 

283. Militari, Rasaritului, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, particular 2 cam. Militari,

Rasaritului, liber, dec., Spatios, utilat, 2 bal-
coane, 2 debarale, parchet, gresie, masina
spalat, frig, arag, TV, internet, et. 2/4, 249

{; (0766.857.121/ 0723.513.695
frichias_ionut@yahoo.com 

284. Militari, Residence, Auchan, ratb,
semidec., 47 mp, mobilat, utilat, zona civi-
lizata, bloc nou, etaj 3, open space, lumi-
nos, modern, confort 1, finisaje premium,
intretinere mica, termen lung, chiria 1+1,

270 {; (0723.180.480 

285. Militari, Tineretului Residence, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, mobilat complet

modern, et. 6/8, bloc 2016, 3 minute de
statie Ratb, termen lung, 300 {;

(0724.336.982
marcuionel78@yahoo.com 

286. Militari, Valea Lunga, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, confort 2, etaj 4/4, contorizat

apa si caldura, dispune de multiple
imbunatatiri, mobilat si utilat modern, fara
animale de companie, contract peste un
an, nu negociaza pretul, cuplu. 230 {;
(0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

287. Militari, Veteranilor, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
etaj 1/10, mobilat si utilat, 7 min. metrou
Lujerului, liber, 1+1, exclus intermediari,

300 {; (0729.072.725 

288. Militari- Lujerului, strada Fabricii,
nr.25 dec., 73 mp, mobilat, utilat, De

inchiriat apartament 2 camere, situat in
bloc nou, la etajul 7/11, avand o priveliste

superba intr-un imobil finalizat in 2012.
400 {; (0799.700.975

danadobre17@yahoo.com 

289. Mosilor semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, 3-4 minute metrou Obor, bloc stradal,

ideal cuplu, liber, termen lung, 1+1, veci-
natati: Stefan cel Mare, Colentina, Ferdi-
nand, Iancului 320 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

290. Mosilor 58 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, mobilat mod-
ern si utila complet, recent renovat, totul
nou, apropiere metrou Obor 5 minute,

zona linisita, etaj 4/10 335 {;
(0721.215.162 office.rtrtimob@gmail.com 

291. MOSILOR - Pizza Hut dec., 52
mp, mobilat, utilat, An constructie
1981, vedere stradala, G+F, par-

chet masiv, termopane, AC, mobi-
lat, utilat complet, modern. Pret

discutabil, 1+1 luna. 400 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

292. Mosilor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
etaj 1, bloc reabilitat, pentru doi baieti/ fete;

310 {; (0735.143.178 

213. Floreasca, strada Banu Antonache,
parter/4, semidec., 45 mp, mobilat, utilat, in

imediata apropiere de parcuri si piata,
mobilat si utilat complet, foarte curat.

Imprejurimi: Aviatorilor, Aviatiei, Beller,
Dorobanti, Herastrau, Kiseleff, Lacul Tei,

Stefan cel Mare, Victoriei 310 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

214. Gara de Nord semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, Ap cum se vede in poze,
masina de spalat, frigider, aragaz, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet. 300 {;
(0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com 

215. Gara de Nord, metrou semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartament mobilat si

utilat complet, liber, curat, spatios, la 5
minute de metrou, etaj 5, merita vazut,
250 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

216. Gara Obor, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou in cartier vile, situat la etajul 1
din p+ 2, confort 1, suprafata utila de 65

mp, dec., amplasat in bloc construit in anul
2015 mobilat si utilat nou, centrala proprie,
aer conditionat. 350 {; (0740.181.181

transilvaniaimob@yahoo.com 

217. Ghencea dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere, dec., 55 mp,

renovat 2017, complet mobilat modern si
utilat cu: masina de spalat, aragaz, frigider,

tv, 310 {; (0721.888.889
mihaela.durlea@tempoimob.ro 

218. Giurgiului, Piata Progresul,
Bucuresti semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
particular, termen lung, apartament recent
si complet renovat, in conditii foarte bune,
de catre o doamna, fata nefumatoare sau
tanar cuplu. Situat in bloc linistit, chiar la
Piata Progresul 300 {; (0748.771.911

teo.agud@gmail.com 

219. Grivita, 55 mp, mobilat, utilat,
metrou, mobilat si utilat modern, renovat

recent, finisaje de calitate, aer conditionat,
masina de spalat, frigider, plita, cuptor,

LED. Vec: 1 Mai, Domenii, Pajura, Miha-
lache. OIA 103393. 350 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

220. GRIVITEI - MIHALACHE - CHIBRIT
semidec., 50 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, 2 camere - MIHALACHE - GRIVITA -

CHIBRIT 57.000 {; (0724.335.467 Vyn-
nyee@yahoo.com 

221. GROZAVESTI, Metrou, Politehnica,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, situat la et. 5/8,
imobil 2017, D+P+8, caramida Porotherm,
finisaje de calitate superioara, centrala ter-
mica proprie, mobilat si utilat complet, totul

nou, balcon. Prima inchiriere. Apropiere
metrou 449 {; (0784.222.003/

0785.232.323 cristian@euroinvest.ro 

222. Grozavesti, Politehnica, dec., 58
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, imobil
nou, ac, centrala proprie, tv, masina de

spalat. Vec: Militari, Crangasi, Panduri, Afi
Cotroceni, Drumul Taberei, Lujerului,
Eroilor, Splaiul Independentei, Unirii,

Politehnica. Id-1446, 450 {;
(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

223. Grozavesti, Regie, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere lux,

500 {; (0766.404.057
razvan.barsan@yahoo.com 

224. Grozavesti/Orhideea semidec., 60
mp, mobilat, utilat, situat in imediata
apropiere a 20 Residence,cladiri de
birouri,constr 2016,60 mp,amenajat

LUX,design modern,suprf
generoasa,terasa cu vedere spectacu-

loasa.Dotat electrocasnice,electrice
noi,centrala 549 {; (0732.009.222 

225. Herastrau dec., 125 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere zona
Herastrau, suprafata utila 125 mp mobilat

1.200 {; (0760.137.682 

226. Herastrau, dec., 67 mp, mobilat, uti-
lat, apartamente noi, superbe, in ansamblu
de locuinte premium cu vedere deschisa
catre parc. Design-ul locuintei redefineste
luxul imbina perfect schema cromatica cu
mobilierul minimalist si finisajele, 840 {;

(0219898/ 0741.989.898
eduard@9898.ro 

227. Herastrau, Fantana Miorita, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere
Herastrau, Fantana Miorita, dec., 80 mp,
et. 1/P+5, terasa 10mp, mobilat si utilat

complet. In parcarea subterana are alocat
un loc de parcare si o boxa. 750 {;

(0756.774.422 violeta.grozea@vission-
house.ro 

228. Herastrau, Nordului, barajul Arges,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Herastrau - Sat
Francez. Inchiriere apartament 2 camere
Herastrau - Nordului, pe strada Barajul
Arges, in bloc constructie 2012 850 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

229. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
Aron Cotrus, semidec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-

trau. Inchiriere apartament 2 camere
Herastrau - Sat Francez strada Aron

Cotrus, langa Le Club, bloc constructie
2007, 850 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

230. Herastrau, North Area Lake View,
loc parcare, boxa dec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, Aviatiei, etajul 5/8, este impecabil,
mobilat si utilat lux, instalatie climatizare,

loc de parcare subteran si boxa, terasa 10
mp cu vedere spre gradina, spatiile gen-

eroase, electrocasnice noi 800 {;
(0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

231. Herastrau, sediul Upc dec., 84 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere Heras-

trau, sediul Upc, imobil 2008, dec., la etajul
1/p+5, 84mp. Este complet mobilat si utilat.

In parcarea subterana are alocat un loc,
1.100 {; (0756.774.422

violeta.grozea@vissionhouse.ro 

232. Herastrau, sos. Nordului, dec.,
mobilat, utilat, 3/5, mobilat si utilat complet,

modern, incalzire prin pardoseala si
calorifere, 2 gr sanitare, imobil dupa 2000,
zona linistita, parcare, 2 ac, lift, aproape

parc, ideal resedinta. 700 {;
(0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

233. Herastrau, Str Aron Cotrus, dec.,
125 mp, mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare

sup utila 75+50 terasa, 1.200 {;
(0760.137.682 

234. Iancu de Hunedoara, metrou Victo-
riei  mobilat, bloc reaiblitat, supraveghere
video, renovat, locuit, eventual firma 400

{; (0745.154.614 

235. Iancului - Pantelimon Mega Mall
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, proprietar,
vis-a-vis Mega Mall.Centrala, balcon gre-

sie, fainata, parchet, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, AC, TV, cablu, et.5 din 9.

1+1. Fara animale de companie, 1.300 L;
(0765.201.515 sitl_caracal@yahoo.com 

236. Iancului, Mihai Bravu, lux semidec.,
57 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere zona Iancului la 2 min de metrou,
mobilat si utilatcomplet nou, prima

inchiriere. Sistem de incalzire climatizare,
electrocasnice premium, 550 {;

(031.414.11.11 office@alter-imob.ro 

237. Iancului, Obor, ultralux dec., 58 mp,
mobilat, utilat, bloc nou (2015), apartament
2 camere, ultralux, metrou Iancului/ Obor,
loc de parcare privat, pretul nu se negoci-

aza 599 {; (0734.061.759
vladimir.dimoiu@yahoo.com 

238. Iancului, Pantelimon, Biserica
Capra, Mega Mall, semidec., 57 mp, mobi-

lat, utilat, spatios, 8/10, renovat recent,
totul nou, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobila moderna, pat
matrimonial, canapea extensibila, utilat,

aragaz, frigider, liber, contorizat, rog serioz-
itate, ocazie, 270 {; (0755.075.903/

0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

239. Iancului, Pantelimon, Mega Mall
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, Bloc

reabilitat, apt curat, recent zugravit, mobilat
si utilat, aragaz, frigider, masina de spalat
rufe, televizor, termopan, parchet, f, g, usa
metalica, aer conditionat, pret chirie dis-

cutabil, 300 {; (0728.820.537 

240. In zonele: Big Berceni, Metalurgiei,
Timpuri Noi. Discutabil; (0743.225.022 

241. Ion Mihalache nr. 158  mobilat, utilat,
7/7, modern, ac, usa metal, termopan,

350 {; (0721.373.441 

242. Ion Mihalache, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat 2 cam., complet
mob si utilat, tv, ac, frig., m. spalat, aragaz,
renov 2017 et 7/7 semidec., termen lung.
Stradal, metrou 1 Mai 50 metri, contorizat,

bloc reabilitat termic 425 {;
(0770.789.636

catalinpavel1978@gmail.com 

243. Ion Mihalache, Abrud,  mobilat, 1/4,
imobil 2010, centrala, mobilat modern, par-
chet, termopan, 400 {; (0723.627.544 

244. Ion Mihalache, bd., dec., 58 mp,
mobilat partial, utilat, confort 1, Mega
Image, sector 1, etaj 4/8, bl. an 1980,
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
standard, agentie 400 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

262. Militari semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Apartamentul este situat la intersec-
tia dintre strada Dreptatii si Rosia Montana.
Foarte aproape de piata si metrou. Etajul
3/8. Curat, liber. 300 {; (0745.651.874

alexbartosa@yahoo.com 

263. Militari Residence, dec., mobilat, uti-
lat, bloc 2016, cf. 1, mobilat nou, utilat,

1.200 L; (0720.592.299 

264. Militari Residence, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, etaj 5 din 7, dec, mobilat si

utilat modern, nou, centrala termica,
apropiere mijloace de transport, liber, 1+1
290 {; (0723.118.758/ 0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

265. Militari Residence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, particular, lux spatios, in
complex rezidential Militari Residence.
Doar pe termen lung. Prima luna 1+1,

chiria plus o luna de garantie, 60 m. 330
{; (0734.964.684

avenerra2412@gmail.com 

266. Militari Rezidence,  mobilat,
utilat, Rezervlor nr. 60, curat, meri-

ta vazut. Langa piscina, 280 {;
(0765.973.974 

267. Militari Rezidence, dec., 44 mp,
nemobilat, utilat, strada Tineretului, 6/8,

dec., bucatarie mobilata si utilata. centrala
proprie, bloc 2017, lift, 3 minute Ratb,

1.000 L; (0723.962.905 imobil-
iare05@gmail.com 

187. Drumul Taberei, Mall, Lidl, Timisoara
semidec., 50 mp, mobilat partial, utilat,

Drumul Taberei, vav de Plaza, Lidl Brasov,
1/4, confort 1, semidec., renovat recent,

nelocuit de la renovare, termopan, parchet,
g, f, um, ac, bloc caramida, liber, balcon,

nemobilat mobilat, loc parcare
(0728.934.654 

188. Drumul Taberei, Militari dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Parc Moghioros apropiere
Cetatea Histra, et. 3/4, confort 1, mobila
moderna, renovat nou, lcd, ac, amenajat

integral, numai cuplu/ familie, liber,
apropiere Mega Image, 260 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

189. Drumul Taberei, Militari  57 mp,
mobilat, utilat, Raul Domnei, intersectie cu

Prelungirea Ghencea, complex nou din
2008, parter inalt, mobilat modern, utilat

complet, renovat, electrocasnice, centrala
termica, liber, apropiere Ratb, avans

1luna+1luna, 360 {; (0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

190. Drumul Taberei, parcul Moghioros,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, renovat
recent cu imbunatatiri,parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, etaj 4/4, vav parcul Moghioros,

piata, 1+1 luna neg., 220 {;
(0747.140.370 

191. Drumul Taberei, Plaza, linia 41,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, tv, par-

chet, termopan, gresie, faianta, usa metali-
ca, liber, 230 {; (0724.278.376 

192. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
et. 7/10, modern, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, tv led, 2 ac, usi inte-
rioare noi. Vecinatati: Parc Moghioros,

Valea Oltului, Plaza, Afi Cotroceni,
Romancierilor, Militari Lujerului. OIA 87342.
300 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

193. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 44 mp, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere 2 camere, etajul 8/10, ter-
mopan, usa metalica, masina spalat, TV,

frigider, aragaz, RATB si supermarket
langa bloc. Prefer familie sau cuplu, 1.050

L; (0721.327.065 

194. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Primavara, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, mobila moderna, centrala
termica, liber, acces piscina, sala fitness,

parc, ratb, hipermarket Lidl, 280 {;
(0769.470.920

maramarincescu@yahoo.com 

195. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., mobilat, utilat, 2 cam., 5/10, ren-

ovat, 280 {; (0723.242.173 

196. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, imediat
mijloace de transport, 5/10, mobilat fru-
mos, modern, totul nou, aceepta cuplu,
fete; baietti, sunati acum, contract Anaf,

300 {; 

197. Drumul Taberei, stradal, semidec.,
mobilat partial, 1/10, aragaz, frigider, masi-

na spalat, 210 {; (0723.627.531 

198. Drumul Taberei, Strand Magic,
stradal, dec., 60 mp, mobilat par-
tial, utilat, 2 cam., et. 2/10, partial
mobilat, bucatarie utilata, gresie,
faianta, parchet, um+ ac, zugravit

recent, 220 {; (0726.205.997 

199. Electroaparataj, dec., 40 mp,
nemobilat, utilat, inchiriez ap. 2
cam. constr. 1979, et. 1, aragaz,

frigider, masina de spalat, 1.000 L;
(0724.439.473 

200. Eroii Revolutiei, langa metrou, semi-
dec., 47 mp, mobilat, utilat, cf. 1, parter/4,

renovat, imbunatatiri, pentru familie
(cuplu), 2 fete, firma, chirie 1+1 330 {;
(0769.076.160 andrei.vrabie@orfeas.ro 

201. Eroii Revolutiei, metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Eroii Revolutiei, 1/8, dec.,
mobilat si utilat modern, complet utilat,
recent renovat, metrou, aragaz, frigider,
masina de spalat, tv, internet, cablu, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, ac. 300 {;
(0727.060.688

iustin.imobiliare@gmail.com 

202. Eroii Revolutiei, metrou, stradal,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etajul 1/8, con-
fort 1, masina de spalat, contorizat, balcon
inchis, vedere spate, liniste, aer condition-
at, curat, 270 {; (0724.254.024 bales-

cu.ionut@gmail.com www.ionutbalescu.ro 

203. Eroii Revolutiei, soseaua Viilor, semi-
dec., 39 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere (garsoniera dubla) in vila singur
curte, parter, strada Ritoride, apropiere
metrou, suprafata 39 mp, mobilat, utilat
modern, finisat, centrala proprie, curte.

Negociabil 235 {; (0749.326.181 yel-
low.touch@yahoo.com 

204. Floreasca, semidec., 47 mp, nemo-
bilat, utilat partial, apartament in vila,

demisol/2, 47 mp, reabilitata termic, ideal
birou. 490 {; (0724.559.114 resemeimo-

biliare@rdslink.ro 

205. Floreasca, Barbu Vacarescu,  58
mp, mobilat, utilat, bloc nou, centrala pro-

prie, etaj 3, spatios, curat, contorizat, mobi-
lat/utilat complet, modern, toate

imbunatatirile, liber, 1+1. Vecinatati: Stefan
cel Mare, Aviatiei, Dorobanti, Lacul Tei.
OIA101823. 500 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

206. Floreasca, Barbu Vacarescu, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, complexul Emerald,
bloc constructie 2009, etaj 2/10, suprafata
50 mp, semidec., mobilat modern, utilat

complet, frigider, plita vitroceramica, masi-
na de spalat automata, aer conditionat,

LCD. 500 {; (0731.953.943/
0731.953.943 iapartamente@gmail.com 

207. Floreasca, Ceaikovski semidec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
semidec., etaj 2/3, 1 balcon, 50 mp, mobi-
lat partial (se mobileaza complet la cerere),

utilat, gresie, faianta, parchet, termopan,
350 {; (0757.529.685 office@eurozepi-

mobiliare.ro 

208. Floreasca, Compozitori, dec., 47
mp, mobilat, utilat, parter inalt, tv lcd, 2 ac,

supraveghere video, loc parcare, zona
foarte linistita. 450 {; (0723.072.616 

209. Floreasca, Compozitori, Parc Verdi,
dec., 51 mp, mobilat, utilat, centrala pro-

prie, incalzire in pardoseala, etaj 1/3, spa-
tios, mobilat/utilat complet, modern, liber,
1+1. Vecinatati: Dorobanti, Lacul Tei, Ste-
fan cel Mare, Victoriei, Baneasa, Aviatiei.

OIA 75238. 470 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

210. Floreasca, Dorobanti, strada
Amman, dec., 52 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Dorobanti. Inchiriere

apartament 2 camere Dorobanti - Floreas-
ca, strada Amman, in spatele blocului

Perla, bloc 1977. 450 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

211. Floreasca, particular, apartament
etaj 1/3  46 mp, mobilat, utilat, Particular

inchiriez apartament in Floreasca (Mozart),
etaj 1/3, renovat, mobilat, utilat, masina de
spalat, frigider, usa metalica, termopane,

prefer persoane particulare, 410 {;
(0724.319.020 vivian25dec@yahoo.com 

212. Floreasca, Stefan Cel Mare semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, semidec., mobilat si utilat, in
apropiere parc Floreasca, 2/4, bloc reabili-
tat termic, bucatarie utilata si mobilata, gre-

sie, faianta, termopan, parchet, ac, con-
tract aministratie, 420 {; (0722.702.564/

0768.046.976 ioan.rusupfa@gmail.com 

102. Campia Libertatii cu Baba Novac
semidec., mobilat, utilat, inchiriere 2

camere, Campia Libertatii cu Baba novac,
semidec.e etajul 7/10, bloc 1965 m, fara

imbunatatirii clasic, vedere parc 1.000 L;
(0727.145.882 

103. Campia Libertatii, Muncii, Basarabia,
Baba Novac, semidec., 54 mp, mobilat, uti-

lat, etaj 3/9, bloc reabilitat, loc parcare,
mobilat, tv, masina de spalat, balcon mare,
liber. In apropiere este metrou Muncii la 7

minute, Basarabia, Baba Novac, Titan,
Dristor, 260 {; (0722.449.500 comodi-

mobiliare@yahoo.com 

104. Cantemir dec., 48 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, mobila
moderna, bloc reabilitat termic, utilat com-

plet 350 {; (0726.852.395 

105. Cantemir nr. 16,  utilat, oferta, 7/7,
mobilat modern, ac, usa metal, termopan,

350 {; (0721.373.441 

106. Cantemir, 4/7, renovat, mobilat
modern, parchet, termopan, aer, contract

ANAF, 490 {; (0723.627.543 

107. Cantemir, langa shaorma Dristor
48 mp, mobilat, utilat, Cantemir, shaorma

Dristor, apartament 2 camere, zugravit
recent, dec., utilat complet, aer conditionat,

etaj 6 din 7, merita vazut 350 {;
(0726.852.395 

108. Carol parc, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Carol City Parc, apartament dec. 2

camere + parcare subteran, etaj premium
7 din 9, constructie 2017, 100 m de Parcul
Carol, 400m de metrou Tineretului, 1 km

de Piata Unirii, finisaje lux. 600 {;
(0769.506.803

Pruna_melania@yahoo.com 

109. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
Cartieru Latin, etaj 1/3, bloc stradal, con-
structie 2010, confort 1 spatios, mobilat

modern, centrala proprie, masina de
spalat, frigider, tv, aragaz+hota, 2 bal-
coane, liber, 250 {; (0763.273.721 

110. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea nr 45, semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, curat, linistit,
renovat recent. Ap. este mobilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, balcon. Este
mobilat si utilat complet. Cer 1 luna avans
+ 1 luna garantie, 400 {; (0751.635.740 

111. Casin, Piata Domenii semidec., 53
mp, mobilat partial, utilat, apartament ideal
atat ca resedinta cat si pentru un cabinet
de psihologie, fizioterapie etc. Orientarea

apartamentului este spre zona de vile adia-
centa Man. Casin. Apartamentul a fost ren-

ovat integral 420 {; (0726.148.292
finorela@lotusint.ro 

112. Central Park, semidec., mobilat, uti-
lat, plus parcare subterana, 800 {;

(0730.177.279 viorel.ionita@coldwell-
banker.ro 

113. Centrul istoric, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 2 cam mobilat cla-
sic, chiria 2 luni si o luna garantie, cu con-
tract la financiar. 330 {; (0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com 

114. Chibrit, inchiriez 2 cam., baie,
bucatarie; (0785.893.602 

115. Chibrit, 1 Mai,  utilat, 3/7, mobilat
modern, aer conditionat, liber, 300 {;

(0723.627.181/ 0762.286.905 

116. Cismigiu dec., 45 mp, nemobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere, zona

Cismigiu, nemobilat, stradal, spatios, reno-
vat recent, parter casa, ideal birou. Exclus
locuit 400 {; (0722.635.752 marinoiuiu-

liana@yahoo.com 

117. Cismigiu semidec., 62 mp, mobilat,
utilat, parter din 2 etaje, imbunatatiri, gre-
sie, faianta, parchet lacuit, central termica

proprie. Chirie lunara, 300 {;
(0728.020.904 

118. Cismigiu, Popa Tatu, semidec., 65
mp, mobilat partial, neutilat, parter/2, zona
linistita. Apartamentul are o suprafata de

65 mp, este semidec., beneficiaza de fere-
stre termopan, usa metalica, centrala ter-

mica proprie, parchet masiv 300 {;
(0725.137.134/ 0727.100.380

office@revest.ro 

119. Colentina ap. 2 cam., circular,
proaspat cosmetizat, complet utilat si

mobilat, la Teiul Doamnei, stradal;
(0720.057.612 

120. Colentina Kaufland, proprietar dec.,
53 mp, mobilat, utilat, inchirez apartament
cu 2 camere, confort 1 vizavi de kaufland

Colentina renovat de curand, mobilier nou,
bloc reabilitat curat, 3 minute de mall

Veranda 380 {; (0785.920.059 mar-
ius25822003@yahoo.com 

121. COLENTINA, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, Rau, McDonald's, Scoala, 8/10, gre-
sie, faianta, parchet, t, usa metalica, aer
conditionat, masina spalat, bloc reabilitat

termic, liber, 300 {; (0724.336.834 

122. Colentina, Complex rezidential
Rose Garden, dec., 66 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, etaj 1/11,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 390 {; (0764.529.841 

123. Colentina, Rau - Fabrica de Ghea-
ta, semidec., 56 mp, mobilat, utilat, ap. 2

cam., 1978, 9/10, modern, curat, liber, bloc
reabilitat, linistit, gresie, faianta, um, aer

cond., parchet, termopan, 250 {;
(0720.796.421 

124. Colentina, Rau, parc Motodrom,
Plumbuita, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Car-
refour, stradal, langa Scoala 39, moschee,
2 cam., 9/10, bl. reabilitat termic, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

acc. straini, ctr. legal, neg., 1+1 L 280 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

125. Colentina, sectia 7, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/8, curat, spatios,

mobilat, utilat complet, imbunatatiri: cen-
trala proprie, loc parcare, contract, liber,

1+1. Vecinatati: Lacul Tei, Floreasca,
Dorobanti, Stefan cel Mare, Obor metrou,

Mosilor. OIA 26005, 350 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

126. Complex Dna Ghica Plaza,LIDL,Str
Heliade Intre Vii dec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament,2 camere,Dna

Ghica Plaza,LIDL,Str Heliade intre vii,zona
Baicului,bloc 2012,dec.,suprafata aprox 68

m2,etaj 2/16,complet mobilat MOBEX-
PERT si utilat(g+f+p+t+um). 380 {;

(0764.529.841 

127. Conservatorul de Muzica, Stirbei
Voda, Cismigiu semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, 3-4 min. de Gradina Cismigiu, strada
boema de vile, apartament spatios in vila
solida, P/2, cu 2 intrari si acces in curte.

Centrala termica proprie, aragaz, frigider,
masina de spalat, mobilat, aerisit. 300 {;

(0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

128. Cotroceni piata, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, particular Magazinul Nic,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, internet cablu tv, vila, etaj 1,

terasa 40 metri patrati. Utilat Mobilat. Liber-
incepand cu 1 august 500 {;

(0724.702.622 

129. Crangasi dec., 59 mp, mobilat, uti-
lat, Prima inchiriere, mobilat modern, Mob-
expert, totul nou, tv HD, centrala proprie, 2
ac. Vec.: Turda, Ion Mihalache, Grozavesti,

Regie, Politehnica, Lujerului, TR. 41 la 5
min ID - 1901, 500 {; (0756.372.907

office@imobiliare-b24.ro 

130. Crangasi adiacent metrou dec., 56
mp, mobilat, utilat, modern, curat, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, parchet,

et 6/8, adiacent Militari, Gara de Nord,
Giulesti, Politehnica. 350 {;

(0725.074.444/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com 

131. Crangasi, dec., mobilat, utilat, piata,
metrou, etaj 3/8, constructie 1984, toate
imbunatatirile, mobilat, utilat, pret chirie,

350 {; (0769.272.638 

132. Crangasi, metrou aproape  70 mp,
mobilat, utilat, ap. liber, contract Anaf

inclus, restul pozelor pe whatsapp, agen-
tie, 250 {; (0763.283.172 

133. Crangasi, metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., an 1980, et. 1/4,

Vintila Mihailescu, cuplu sau fete, 1.200
L; (0753.199.924 

134. D-na Ghica (Baicului), Stolnicul
Vasile, dec., 62 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, etaj 2/4, centrala proprie,

loc parcare platit, mobila nou, prima
inchiriere, 300 {; (0729.895.908 

135. Dacia, Foisor, Ferdinand, Mosilor,
semidec., 74 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment modern, mobilat si utilat complet, etaj
5/10, vedere mixta, dispunere est-vest,

doua locuri de parcare, paza permanenta,
liber, 550 {; (031.005.08.90

daniel@danieldobre.ro 

136. Decebal dec., 60 mp, mobilat, utilat,
str Theodor Sperantia zona Decebal rond
Alba Iulia spatios etajul7/8 liber plata 1+1
350 {; (0720.007.871 mihaela.flore-

av@gmail.com 

137. DECEBAL, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 8, modern, 2 AC, Tv Lcd, loc par-

care, paza. Cafenele si restaurante in
proximitate, 440 {; (0723.072.616 

138. Decebal, 1 minut metrou, parc,  50
mp, mobilat, utilat, intretinere inclusa in

chirie, in vila, intrare separata, total renovat
iulie 2017, mobilat/ utilat, parcare, curte

verde amenajata, aer conditionat, baie cu
geam, o singura familie in vila, strada
deosebita, 350 {; (0755.022.290/

0758.323.323 office@imobservicecenter.ro 

139. Decebal, Muncii, modern, semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament, in
zona Piata Muncii. Inchiriere apartament 2

camere Piata Muncii - Basarabia, la 5
minute de metrou Muncii, bloc 2010. 600

{; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

140. DELFINULUI, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, renovat, loc de parcare platit, etajul
6/10, foarte aproape de piata Delfinului si

Mega Mall, 350 {; (0769.697.875
mfcostache@yahoo.com 

141. Dimitrie Cantemir, dec., 47 mp,
mobilat, utilat, apartament doua camere

Dimitrie Cantemir 20, liber, recent renovat,
utilat complet, bloc izolat 360 {;
(0766.578.283/ 031.424.08.86 

142. Dimitrie Leonida, metrou, dec., 63
mp, mobilat, utilat, vizionari de luni pana
vineri 10-16, proprietar, chiriemonaco.ro

toate detaliile, 370 {; (0735.031.550 vic-
tor.marinescu@monacotowers.ro 

143. Doamna Ghica, stradal, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, bloc nou, etaj 1/4,

bucatarie open, centrala proprie, aer condi-
tionat, contorizat, bloc de caramida + izo-
latie, loc parcare inclus, proprietar, liber,

fara animale de companie, 350 {;
(0733.229.966/ 0769.305.070 

144. Dorobanti - I.L. Caragiale dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere
dec., mobilat si utilat lux. Liber 450 {;

(0732.135.470 

145. Dorobanti - Perla, zona,  propri-
etar inchiriez apartament 2
camere, negociabil 350 {;

(0733.462.022 

146. DOROBANTI PERLA, semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, apartament 2

camere nemobilate, cu bucataria mobilata,
dotat cu aragaz, hota, frigider, masina de

spalat rufe, aer conditionat, internet, un mic
dressing, spatiu depozitare, balcon inchis,

apometre; 350 {; (0799.984.105
mihai.manole@iness-intermed.ro 

147. Dorobanti, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Beller, stradal, bloc reabilitat termic,

renovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita, adi-
acent Piata Victoriei, Floreasca, Stefan cel

Mare. 520 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

148. Dorobanti, dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, lux, mobilier pe comanda Italia, finisaje
premium. Vecinatati: Herastrau, Floreasca,

Aviatorilor, 530 {; (0723.072.616 

149. Dorobanti, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Stefan cel Mare, renovat recent, mobi-
lat modern, utilat complet, aer conditionat,
dec., adiacent Piata Romana, Piata Victo-

riei, metrou Stefan cel Mare. 350 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

150. Dorobanti, Amman, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, se inchiriaza pe termen

lung, mobilat modern, complet utilat, pozi-
tie deosebita si foarte linistita, et. 5/7 350

{; (0732.451.530 

151. Dorobanti, Beller, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, 5 min. metrou Aviatorilor si

parc Herastrau, inchiriez apartament 2
camere open space, mobila designer Fran-
ta, zona Capitale, parc Floreasca la 2 min.

Stefan Cel Mare, Victoriei, 355 {;
(0722.252.367 

152. Dorobanti, Beller, Stefan Pro-
topopescu, stradal, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Doroban-

ti. Inchiriere apartament 2 camere
Dorobanti - Beller, strada Stefan Pro-

topopescu, bloc 1985. 620 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

153. Dorobanti, Floresca, Axinte Uricari-
ul, bloc nou, semidec., 75 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Doroban-

ti. Inchiriere apartament 2 camere
Dorobanti - Floreasca, strada Axinte Uri-

cariul, la 1 minut de Spitalul Floreasca,bloc
2014 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

154. Dr. Taberei, Romancierilor semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez
ap. 2 camere, Romancierilor, parter, semi-

dec., mobilat, renovat, utilat: masina de
spalat, frigider, televizor, plita si cuptor, ct,
parcare. Pret 280 euro negociabil, 280 {;
(0730.337.065 mnico_001@yahoo.com 

155. Dristor dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2
minute Metrou, prima inchiriere, etaj 5/10,
complet mobilat si utilat 2017, videointer-

fon. 400 {; (0723.072.616 

156. Dristor, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
agentia imobiliara Olxy Imob, propune spre
inchiriere apartament cu doua camere, in

zona Muncii, 10 minute de metrou, mobilat
si utilat complet, recent renovat, etajul

7/10, locuibil imediat, 330 {;
(0749.828.398

anaimobexpert@yahoo.com 

157. Dristor, constructie noua, semidec.,
68 mp, mobilat, utilat, bloc nou, etaj 4/12,
paza, parcare subterana. Vecinatati: Baba

Novac, Vitan, P-ta Muncii, 530 {;
(0723.072.616 

158. Dristor, metrou dec., 52 mp, mobilat
partial, utilat, Apartament total renovat lux.

Gresie, faianta. Masina de spalat noua,
baie utilata complet, balcon, gresie noua,
termopane noi. Totul la standard modern.
Langa mall ParkLake si Piata Ramnicu

Sarat, 400 {; (0722.835.454 felix_mar-
gineanu2000@yahoo.com 

159. DRISTOR, metrou semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, Mihai Bravu Kaufland,

stradal , vedere spate , renovat total, insta-
latii noi, mobilat la cerere, situat la 5-6 min

metrou, merita vazut 400 {;
(0732.135.471 

160. Dristor, metrou Bloc Nou  72 mp,
mobilat, utilat, etaj P/4, curat, spatios, con-
torizat, toate imbunatatirile, mobilat/ utilat

modern, liber, 1+1. Vecinatati: Baba
Novac, Campia Libertatii, Mall Vitan, Dece-

bal, Alba Iulia, Nicolae Grigorescu.OIA
24966 500 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

161. Drumul Sarii semidec., mobilat, uti-
lat, 2/4, 55mp, mobilat, utilat clasic, liber,
acces imediat ratb, scoli, parcuri. 230 {;

(0769.470.920 

162. Drumul Sarii dec., 60 mp, mobilat,
utilat, zona de vile, zona linistita, p/1,

primul chirias, parcare, termen lung, 1+1,
vecinatati: Drumul Taberei, Sebastian,

Panduri, Timisoara 420 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

163. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Argesului, apartament 2 camere,
dec., renovat, mobilat si utilat, liber, 280 {;

(0770.438.713 

164. Drumul Taberei dec., 50 mp, nemo-
bilat, neutilat, Bd. Timisoara, Frigocom,

Profi, et.1/4, dec., nemobilat, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, apropiere Ratb, supermarketuri, liber,

avans 1 luna+1 luna 220 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

165. Drumul Taberei semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei Parcul
Moghioros in spate la Tip Top, vedere

parc, confort 2, mobilat, utilat complet, fara
balcon, etajul 10 200 {; (0722.200.209

catalintanase54@yahoo.com 

166. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Ialomitei, apartament 2 camere,

dec., 2/4, mobilat si utilat, liber, 290 {;
(0770.438.713 

167. Drumul Taberei dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, Liceul Lovinescu, Chilia Veche,

et. 5/10, confort 1dec., mobilat, electrocas-
nice, liber apropiere parc, tramvai 41,

Auchan, Billa, Militari, metrou, 1.200 L;
(0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

168. Drumul Taberei dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, Posta Valea Argesului, Mega

Image parter, dec., mobilat, electrocasnice,
liber, 250 {; (0724.370.636/

0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

169. Drumul Taberei - Sibiu, dec., 7/10,
termopan, parchet, mobilat lux, neg., 300

{; (0723.627.531 

170. Drumul Taberei Favorit dec.,
mobilat, utilat, P/4, parchet, ter-
mopan, bucatarie utilata, aparta-
ment securizat, proprietar, plata

chirie anticipat, 270 {;
(0721.204.843 

171. Drumul Taberei Favorit, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, dec., et. 10, gresie, faianta,
parchet, usi noi, termopan, mobilat si utilat

complet, liber, stradal 280 {;
(0769.470.920 

172. Drumul Taberei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 cam. semidec., parter, str
Tg. Neamt la 1 min. de metrou, aproape

parc Moghioros si magazine, utilat (aragaz,
frigider, masina spalat, tv), mocheta, mobi-
lat, termopan, grilaje, calorifere noi 250 {;
(0723.327.299 noricaned@yahoo.com 

173. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Argesului, et. 4, dec., mobilat
modern, utilat complet, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
contorizat, masina de spalat, apropiere

Ratb, piata, avans 1 luna+1 luna garantie.
250 {; (0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

174. Drumul Taberei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, lux, dec., mobilat si utilat

complet, multiple imbunatatiri, proaspat
renovat, impecabil, mobilier nou, contract
Anaf inclus, liber, acces usor Ratb, piata,
parc, Afi, Plaza, Moghioros, 1+1, agentie.

350 {; (0768.580.861 

175. Drumul Taberei, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, Medlife, str. Sibiu, et.

3/10, confort sporit, renovat, modern mobi-
lat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, liber, chiria anticipat pe 3 luni,
aprop. Mega Image, Afi Cotroceni, 300 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

176. Drumul Taberei, semidec., 52 mp,
nemobilat, neutilat, Kaufland, Billa, et. 1,
confort 1, balcon, nemobilat, acum reno-

vat, liber, contoare, deosebit, termen lung,
apropiere Ratb, tramvai 41, Afi Cotroceni,

Militari. 250 {; (0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

177. Drumul Taberei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Moghioros, et. 8/9, semi-

dec., mobilat modern, utilat complet, reno-
vat, gresie faianta, parchet, termopan, usa

metalica, liber, apropiere linia 41, piata,
Ratb, supermarket, avans, 260 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

178. Drumul Taberei,  Plaza Romania,
lux, confort 1, dec., toate conditiile, mobilier
modern, elegant, utilat, tv plasma, aer con-
ditionat, masina de spalat, aragaz, combi-
na frigorifica, expresor cafea, toaster etc.

Acces imediat mall-uri, 300 {;
(0762.079.095 

179. Drumul Taberei, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, situat la 2 minute mers pe
jos de Mall Plaza si 5 minute de Afi Mall,
proprietar, confort 1, locurile de parcare
sunt la liber, 300 {; (0721.062.937

mihaela_i77@yahoo.com 

180. Drumul Taberei, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, vis-a-vis parc Moghioros,

proprietar, inchiriez ap 2 camere et. 1/10,
modern. exclus agentii, 250 {;

(0770.908.736 

181. Drumul Taberei, AFI Cotroceni 3
minute, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
2/4, mobila frumoasa, zugravit, parchet
impecabil, termopan, loc parcare platit,

zona verde, liber, ideal 2 fete sau cuplu, 10
minute metrou Politehnica, 250 {;

(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

182. Drumul Taberei, Bucla semidec., 56
mp, mobilat, utilat, aproape de scoli, gradi-
nite, la 5 minute de Auchan, Kaufland, Lidl,
la 10 minute, metrou, liber, avans1+1, tv,

masina spalat, 7/10, stradal, aut. 168, 668,
368, 268, troleu 69, 93, 90, aproape Mega
Image, 220 {; (0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

183. Drumul Taberei, Bucla, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Materna, 9/10, confort 1,

dec., mobilat, utilat, confort 1, balcon, aer
cond, 1+1 garantie 240 {;

(0723.173.783/ 0769.088.538 

184. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
72 mp, mobilat, utilat, bloc 2009, parcare

subterana. Apartament compus din 2
camere, bucatarie partial deschisa, 2 bai, 2

balcoane. Se inchiriaza mobilat si utilat.
Magazine, parc, autobuz in apropiere 380
{; (0754.575.822 dinnary@yahoo.com 

185. Drumul Taberei, Favorit dec., 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aragaz, masina de spalat, frigider,
tv, ac, renovat recent. Vec: Parc

Moghioros, Orizont, Ghencea, Plazza Mall,
Afi Cotroceni, Militari. OIA82968, 300 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

186. Drumul Taberei, Favorit, proprietar,
dec., mobilat, utilat, cf. 1, renovat recent,

bloc reabilitat, excelent, 300 {;
(0767.304.316 
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425. Unirii, I. C. Bratianu, stradal, vedere
spate dec., mobilat, utilat, confort 1, mobila
moderna, etajul 3/7, renovat nou, gresie,

faianta, parchet, termopane, aragaz,
frigider, masina de spalat, aer conditionat;
380 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

426. Unirii, Ideea Bank dec., 74 mp,
mobilat, utilat, apartamentul intrare vedere
stradala bulevardul Unirii, este situat la eta-

jul 5, zugravit proaspat, mobilat si utilat
modern 490 {; (0769.034.809
cerasela.tomescu07@gmail.com 

427. Unirii, Israeli Embassy Building dec.,
70 mp, mobilat, utilat, For rent beautiful 2
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

luni. 425 {; (0751.959.595 info@195.ro 

441. Unirii, Tineretului, Strada Frigului,
totul nou, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament deosebit, in zona Tineretu-
lui. Inchiriere apartament 2 camere Unirii -

Parcul Carol, strada Frigului, complex
Carol City Park, bloc 2017, 450 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

442. Unirii, Tribunal, Fantani, stradal, 3/8,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, spatios, finisaje
superioare, toate facilitatile, mobilat mod-

ern, dressing spatios, utilat complet:
aragaz, frigider, masina spalat, ac, tv, vec:
Tribunalul, Mircea Voda, Alba Iulia, Nerva

Traian, libera, merita 500 {;
(0752.010.038/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

443. Unirii, Zepter, dec., 65 mp, nemobi-
lat, neutilat, etajul 2/8, confort 1, 3 bal-

coane, 2 ac, foarte spatios, bloc stradal,
liber, 350 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

444. Universitate Balcescu, semidec.,
45 mp, mobilat partial, utilat, va oferim spre

inchiriere un apartameng de 2 camere,
semidec., nemobilat, situat in zona Univer-
sitatii, langa fosya cofetarie Scala, etaj 5/9,

suprafata 45 mp, imbunatatiri gresie,
faianta, parchet 350 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

445. Universitate, Armeneasca, semi-
dec., 36 mp, mobilat partial, utilat partial,

inchiriere apartament 2 camere, mobilat si
utilat pentru birou, demisol inalt, intrare
stradala, semidec., incalzire electrica,

spatiu de depozitare. 7-8 min. de metrou.
Agentia House Advisers 280 {;

(0747.607.626
claudia.despescu@houseadvisers.ro 

446. Universitate, Cismigiu, Sala Palat-
ului semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 2 camere 45 mp utili,
etaj 6/10, situat pe str. Ion Campineanu,

langa Sala Palatului, 420 {;
(0735.248.619 

447. Universitate, Intercontinental semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, et. 7/7, 58 mp utili, bloc 1980, Uni-
versitate, in spatele Intercontinental, reno-

vat iulie 2017, 500 {; (0735.248.619 

448. Universitate, Intercontinental, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, particular, 2 cam.,
etaj 5/8, curata, superba, instalatii schim-
bate. Are acces facil la toate mijloacele de

transport in comun, 379 {;
(0744.388.477/ 0755.419.476 digimicro-

sistem@yahoo.com 

449. Universitate, Magheru Scala, str.
Vasile Conta, semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, inchiriez apartament 2 camere, zona
Universitate, Magheru, Scala, Str Vasile
Conta, semidec., suprafata aprox 55 mp,

etaj 3/4 cu lift, complet mobilat si utilat (g, f,
p, t, um), 380 {; (0764.529.841 

450. Universitate, metrou semidec., 52
mp, mobilat, utilat, etaj 1/7, mobilat si utilat
complet, modern, renovat, ac, liber, 1+1.
Vecinatati: Unirii, Izvor, Cismigiu, Sala

Palatului, Calea Victoriei, Romana. OIA
17497, 360 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

451. Universitate, Sala Palatului, semi-
dec., mobilat, utilat, Brezoianu, mobilier

modern, utilat complet, amenajat, spatios,
liber, etaj 5, bloc fara risc, situat la intrare in

Cismigiu, 300 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

452. Universitate, Sala Palatului, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, ultramodern, lux, ter-
mopan, aer conditionat, masina spalat, lcd,
foarte curat, disponibil imediat, vecinatati:
Cismigiu, Calea Victoriei, Romana, Stirbei

Voda 500 {; (0728.736.846 

453. Vatra Luminoasa dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere, dec.,

mobilat si utilat lux, situat la etajul 5/8, pret
discutabil 450 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

454. Vatra Luminoasa, Victor Manu dec.,
58 mp, mobilat, utilat, apartament lux 2

camere, zona linistita si verde, str. Victor
Manu, modern, etajul 1/3, 350 {;

(0722.260.510
tiberiu.mihaiu@yahoo.com 

455. Victoriei calea, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, vizavi Hotel Radisson, et.

6/7, proaspat renovat, mobilat si utilat lux,
la cheie, ultra modern, centrala, 2 aer con-
ditionat, vedere panoramica, liber, propri-

etar, 530 {; (0740.667.154/
0721.813.004 

456. Victoriei, Banu Manta, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 55 mp, etaj 4/10, mobilat si
utilat complet, proaspat renovat, mobila de

buna calitate, tv, ac, masina de spalat,
frigider, acces rapid metrou 5 min. Vec.:
Titulescu, Romana, Stefan cel Mare OIA

105456 400 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

457. Victoriei, Centrul Vechi, Natiunile
Unite, Ferrari semidec., mobilat, utilat,

mobilat si utilat complet, 2 televizoare, aer
conditionat. Apartamentul este la etajul 1,
scara civilizata. Liber. Bloc solid, fara buli-

na, 470 {; (0751.013.799 

458. Victoriei, stradal, ap. 2 camere, 2
min. metrou, dec., 68 mp, nemobilat, neuti-

lat, Victoriei, stradal, 5/8, dec.,liber, gol,
acceptam doar firme serioase, termen

lung, cabinet, birou, renovat recent, g, f, t,
um, ac, isn, ien, mocheta, oferim seriozi-

tate, avans+garantie, central. 490 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

459. Victoriei, Titulescu, semidec., 71
mp, mobilat, utilat, etaj 2, stradal, centrala

proprie, mobilier Italia, supraveghere
video, loc parcare ADP, 490 {;

(0723.072.616 

460. Victoriei- Dr. Felix, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 4/8, c. 1987, gresie, faianta,
parchet, termopan, um+ ac, masina spalat,
balcon, canapea extensibila, spatii depoz-

itare, 370 {; (0720.663.399 siadcon-
cept@gmail.com 

461. Vitan dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Vitan, Rin Grand, in spate, bloc 2012,

mobilat, finisat, masina spalat, se aduce tv
ted, centrala proprie, la cheie, 350 {;

(0722.211.146
pegusimobiliare@yahoo.com 

462. Vitan Barzesti, Confort Park, spate la
Rin, dec., 67 mp, mobilat, utilat, bloc 2008,

etaj 1, modern gresie, faianta, parchet,
PVC, aer conditionat, usa metalica, Dristor,
Muncii, Mihai Bravu Vacaresti, Timpuri Noi,

Tineretului, Unirii, Decebal, 1l+1l seriozi-
tate, 300 {; (0733.137.227/

0757.520.826
mihai_realestate@yahoo.com 

463. Vitan Mall, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 2/8, 2 x aer conditionat, tv lcd,

masina de spalat, frigider, termopan, usa
metalica, 400 {; (0723.072.616 

464. Vitan Mall, dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, stradal cu vedere stradala, ideal locuit

sau firma, etaj 1/8, cu imbunatatiri: ter-
mopan, parchet, usa metalica, 2 ac, mobi-
lat si utilat complet liber. Avans, garantie
1+1. Zone invecinate: Timpuri Noi, Unirii

370 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

465. Vitan Mall, Dristor, Mihai Bravu,
metrou, dec., 62 mp, mobilat, utilat, 5/8,
bloc reabilitat, finisaje moderne, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilat mod-
ern, spatii depozitare, utilat complet: masi-
na spalat, aragaz, combina frigorifica, AC,
TV, acces facil: metrou, RATB, Unirii, Alba

Iulia, 305 {; (0743.272.303/
021.327.56.59 

office@confortcasaimobiliare.ro 

466. Vitan mall, Foisorului nr.1, stradal,
visavis Anaf dec., 60 mp, mobilat partial,

utilat, particular, inchiriez ap. 2 cam, et. 2\8
stare f. buna, 2 balcoane, termopan, par-
chet, gresie, faianta, apometre, reparti-

toare, usa metalica, AC, cablu, utilat, loc
parcare. Termen lung, seriozitate. 350 {;

(0723.935.373/ 0722.765.338
madoc.leontin@yahoo.com 

467. Vitan Mall, metrou M. Bravu,  65 mp,
mobilat, utilat, oferta inchiriere apartament
2 camere Vitan Mall, metrou Mihai Bravu,
dec., 65 mp, 5/8, renovat recent, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
mobilat/ utilat complet, modern, 330 {;

(0744.516.515/ 0755.075.900
unirii@excesimobilare.ro 

468. Vitan, Auchan, semidec., 44 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere reno-
vat, mobilat, utilat complet, etaj intermedi-
ar, acces facil mijloace de transport, centre

comerciale adiacent Bococica, Ramnicu
Sarat, Energeticienilor, Ramnicu Valcea,
Nicolae Pascu 220 {; (0722.899.999/
0780.800.800 bogdan@strcutruaimobil-

iare.ro 

469. Vitan, Auchan, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, 1 apartament pe
nivel, etaj 2/5, intim, bloc foarte linistit si
foarte curat, utilat lux, renovat complet,
totul nou, masina de spalat vase si rufe,
loc parcare, urgent, negociabil, 450 {;
(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

470. Vitan, Nerva Traian  mobilat, utilat,
apartament 2 camere, in zona Nerva Tra-

ian, Sector 3, etaj 4/8, ratb si statie de
metrou in apropriere. Exclus intermediari,

400 {; (0744.630.209 

471. Vitan, Splaiul Unirii, Rin Grand Hotel,
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Vitan. Inchiriere
apartament 2 camere Vitan - Rin Grand
Hotel, complex Confort Park in spatele

hotelului, bloc 2009 400 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

472. Vivenda Rezidential,  mobilat, utilat,
2 camere, et. 11/12, toate imb., modern,

direct proprietar; 350 {; (0722.537.838 

473. Voluntari, Ilfov, Matei Millo, semi-
dec., 76 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam., et.
1/3, open space, modern, centrala proprie,
aer conditionat, tv., curte interioara, zona
privata, intrare cu bariera, 2 locuri de par-

care, 380 {; (0722.451.747 

474. Zona Nicolae Caranfil,Herastrau,S
Nordului semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament LUX,2 camere,zona

Herastrau,S.Nordului,Nicolae Caramfil,bloc
2013,LUX,semidec.,suprafata aprox 75

m2,etaj 1/6,complet mobilat si
utilat(g+f+p+t+um). 750 {;

(0764.529.841 

399. Titan, semidec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat utilat, centrala termica, aer con-

ditionat, etaj 2, bloc nou 2016, metrou
Nicolae Teclu la 10 minute. Contract Anaf.
Agentie imobiliara, zero comision chirias
350 {; (0758.098.462/ 0758.098.462

daniel.chican@galaxyimob.ro 

400. Titan, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Parcul Titanii, Burdujeni, apartament cu
2 camere, renovat recent, mocheta, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, masina de spalat, frigider, aragaz,
etaj 4/4, multa verdeata in zona, 249 {;

(0747.140.370 

401. Titan, Baba Novac, Ion Tuculescu,
semidec., 50 mp, nemobilat, utilat, 2

camere, 3/4, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica,
bucataria utilata, metrou. 1.150 L;

(0745.004.308 

402. Titan, Baba Novac, Ion Tuculescu,
semidec., 50 mp, nemobilat, utilat, 3/4, par-
chet, gresie, faianta, termopan, aer condi-

tionat, usa metalica, bucataria utilata,
metrou. 250 {; (0745.004.308 

403. Titan, Liviu Rebreanu, lux dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere spatios, com-
plet mobilat si utilat, recent renovat, mobili-

er modern, utilat cu aparatura noua, de
calitate etaj 1/13, Un loc de parcare

disponibil, inclus in pret, in incinta complex-
ului, 370 {; (0743.274.565 

404. Titan, metrou, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, 5 minute, etaj 1/10, mobilat si utilat

complet, modern, renovat, multiple
imbunatatiri, contorizat, ac, liber, 1+1. Veci-
natati: parc IOR/ Titanii, Nicolae Grigores-
cu, Baba Novac, Potcoava. OIA 105464
320 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

405. Titan, parc IOR, Piata Muncii, dec.,
62 mp, mobilat, utilat, 2 camere, foarte
spatios, AC, centrala proprie, complet

mobilat si utilat lux, bloc nou cu paza, loc
de parcare subteran, aproape de IOR,

Piata Muncii, Arena Nationala, liber. 500
{; (0741.993.333 

406. Titan, Parc, Liviu Rebreanu, dec., 53
mp, mobilat, utilat, zona parc Titan, liber,

mobilat si utilat, et. 5/10, bloc reabilitat ter-
mic, loc parcare platit ADP, 1 x AC, fara

animale de casa, potrivit pt un cuplu, fara
comision, 375 {; (0734.221.444 

407. Turda, 1 Mai, Mihalache, Victoriei,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar,

2 camere, bloc 1986, etaj 1/10, renovat,
utilat, mobilat nou, 2 balcoane, metrou 5

minute vecinatati: Victoriei, Titulescu,
Dorobanti, Baneasa. Liber, deosebit, 450

{; (0720.362.871 

408. Unirii dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Bulevardul Unirii,vedere panoramica

dec.,etaj 7-10,mobilat si utllat de lux,bloc
monolit,paza 24/24,liber,mobilat totul nou.
650 {; (0735.883.450 traian@central-

imobiliare.ro 

409. Unirii b-dul, Hotel Royal, dec., 65
mp, mobilat, utilat, Unirii, Tribunal, Junior,
apart. etaj 6/7, mobilat pt. locuit, sunt par-

ticular. 430 {; (0723.712.900 

410. Unirii bulevard, dec., 70 mp, nemobi-
lat, neutilat, in apropiere de rondul Alba

Iulia, etaj 2/8, cu imbunatatiri, 3 balcoane,
vedere in spate, pentru birouri sau locuit,
contract Anaf. 360 {; (0765.400.929/

0752.036.997 

411. Unirii, 55 mp, nemobilat, neutilat, 5
minute metrou Coposu sfanta Vineri,

intrare si vedere stradala 2 camere, reno-
vat, etaj 3/8, nemobilat, semiutilat, balcon
inchis in termopan, g, f, p, t, aer condition-
at, centrala termica, usa metalica, 2 lifturi,

280 {; (0731.506.668
dolhaimob@yahoo.com 

412. Unirii, dec., 58 mp, et. 3, 300 {;
(0765.200.421 

413. Unirii, semidec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, exclusiv, luminos E-S, suprafete gen-
eroase, L 40 mp, dormitor 30 mp, mobilat

lux Mobexpert, electrocasnice calitate
superioara, situat langa Tribunalul

Bucuresti, privilegiat, intim, exclusivist 655
{; (0799.796.048

macedon.pop2000@gmail.com 

414. Unirii, dec., 60 mp, mobilat partial,
utilat partial, semicentral, Panait-Cerna,

pasaj Marasesti, metrou Timpuri Noi, statie
autobuze, 5/10, cf. 1, dec., termopane,

curat, partial mobilat si utilat, liber, sunati
acum. 300 {; (0761.980.220/

0722.871.755 

415. Unirii, Alba Iulia, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, b-dul Unirii, central, stradal, ime-

diat statie autobuze, 5/10, cf. 1 sporit,
70mp, dec., mobilat modern si utilat com-
plet , renovat total, accepta cupluri, fete,

baieti, sunati acum. 460 {;
(0722.871.755/ 0761.980.220 

416. Unirii, Alba Iulia, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Bloc stradal cu vedere

stradala,monolit,dec.,renovat,mobilat si uti-
lat,aer conditionat,suprafata 75 mp. 550
{; (0735.883.450 traian@centralimobil-

iare.ro 

417. Unirii, Biokarpet, dec., 60 mp, nemo-
bilat, neutilat, Unirii, Biokarpet, ofer spre
inchiriere apartament 2 camere, dec.,

nemobilat-neutilat, in suprafata utila de 60
mp. Imobilul este situat la etajul 2/8. Pret
380 euro/luna. 380 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

418. Unirii, Calarasilor, Romulus, bloc
2016, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, totul

nou, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona
Calea Calarasilor. Inchiriere apartament 2
camere Unirii, Calarasilor, strada Romulus,

bloc 2016, 625 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

419. UNIRII, CALARASILOR, ROMU-
LUS, BLOC 2016,TOTUL NOU, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament

deosebit, in zona Calea
Calarasilor.Inchiriere apartament 2 camere
Unirii - Calarasilor, strada Romulus, bloc

2016. 625 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

420. Unirii, Calarasilor, Romulus, bloc
nou, terasa, semidec., 115 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Unirii. Inchiriere apartament 2 camere
Unirii - Calarasilor, intersectie cu strada
Romulus, la 10 minute de metrou Unirii.

650 {; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

421. Unirii, Calea Carlarsilor, Matei
Basarab dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, zona Unirii,
Calea Carlarsilor, Matei Basarab, dec.,

suprafata aprox 65 mp, etaj 5/8, complet
mobilat si uitlat (g, f, p, t, um), 370 {;

(0764.529.841 

422. Unirii, Centru, Camera de Comert,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 5 minute

de metrou Piata Unirii, ap. 2 camere mobi-
lat si utilat complet modern, etaj 2, bloc

nou ctie 2016, centrala termica de ap, lift,
bloc izolat termic, loc de parcare propriu,
600 {; (0752.289.029/ 0752.289.028

office@espaco.ro 

423. Unirii, chiar la Zepter,  60 mp, nemo-
bilat, neutilat, dec., etajul 2, nemobilat,

neutilat, termen lung, ideal firma, contract,
liber, negociabil, 350 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

424. Unirii, Horoscop, Budapesta, semi-
dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, 2 camere,

55mp, et 1, nemobilat, sdec, fara
imbunatatiri, balcon mare, aragaz, masina
de spalat, stradal. Avans 1 luna, garantie 2

luni. Intretinere mica. Pretabil locuit sau
comercial. Comision 0. 300 {;
(07519595959 info@195.ro 

293. Muncii Metrou, Matei Basarab, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, curat, spa-
tios, contorizat, toate imbunatatirile, mobi-

lat/ utilat modern, liber, 1+1. Vecinatati:
Calarasilor, Unirii, Decebal, Alba Iulia, Dris-

tor, Basarabia, Iancului 380 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

294. Natiunile Unite, Unirii, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, calea Victoriei, 2 minute

Centrul Vechi, etaj 1/8, vedere spate,
acces stradal, complet mobilat si utilat, ren-

ovat complet, ac, 2 tv, 3 minute metrou
Izvor, 5 minute metrou Unirii, liber 470 {;

(0730.915.832 

295. Nerva Traian dec., 61 mp, mobilat,
utilat, apartament mobilat si utilat lux, bloc

nou, etaj 3/8. 430 {; (0723.072.616 

296. Nerva Traian, Vitan Mall, Vlaicu
Voda, bloc nou, semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Nerva Traian.Inchiriere apartament 2
camere Nerva Traian- Vitan Mall, strada

Vlaicu Voda, bloc 2016. 600 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

297. Nicolae Grigorescu dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Dumbrava Noua, confort 1,
recent renovat, masina de spalat, aer con-
ditionat, etaj 3 /10, apropiere de metrou,

Piata Salajan, Billa, Auchan, Mega Image,
internet si tv, liber, disponibil imediat, 270
{; (0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yahoo.com 

298. Obor Ferdinand vav Spectrum dec.,
59 mp, mobilat, utilat, etaj 4/10, renovat,
curat, 5 min metrou, piata, parc, termen

lung, contract Anaf, 1+1, vecinatati:
Mosilor, Iancului, Mihai Bravu, Muncii, 350
{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

299. Obor, Biserica Sf. Dumitru, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, 5 minute de mers pe
jos pana la metrou, etaj 4/8, 54 mp, semi-
dec., apartament mobilat si utilat complet,
aer conditionat, termopan, bloc contorizat

si anvelopat. Pret neg., 290 {;
(0760.663.199

diamon.imobiliare@gmail.com 

300. Obor, Colentina,Teiul Doamnei, Kau-
fland, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 5 min.

metrou Obor, Mall Veranda, stradal, Sectia
7, etaj 6/10, cf.1, pe mijloc, orientare E,
imb., gresie, faianta, parchet, termopan,

um, ac, liber, av. 1+1, 300 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

301. Obor, Kaufland, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat partial, proprietar inchiriez

apartament cu 2 camere semidec., 55 mp,
et. 5 din 10, mobilat, masina spalat, tv, etc.
Zona Obor vizavi de Kaufland 1.400 L;

(0727.839.194 

302. Obor, metrou 3 minute  59 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 8/10, mobilat/ utilat complet,
toate imbunatatirile, liber, 1+1. Vecinatati:
Mihai Bravu, Colentina, Stefan cel Mare,

Mosilor, Iancului, Vatra Luminoasa, Pante-
limon, Ferdinand. OIA 49563 340 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

303. Obor, metrou, Complex RoseGar-
den, Colentina,  56 mp, mobilat, utilat, 2

cam. stradal, 4/11, bloc 2011, loc parcare,
paza BGS, imb., g, f, p, t, um, 2 ac, mobilat
nou, modern, termen lung, 1+1 L, 390 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

304. Obor, Stefan cel Mare, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, la 2 min.
de metrou, utilat si mobilat nou-modern,

proaspat zugravit, 2 balcoane, videointer-
fon 2 aparate aer conditionat, 2 tv lcd. Vec.
Mosilor, metrou Obor, parc, Colentina, Tei,

490 {; (031.414.11.11 office@alter-
imob.ro 

305. Obor, Teiul Doamnei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere, dec., 60 mp, etaj 7/10, renovat,
mobilat si utilat, modern, fara masina de

spalat rufe, usa metalica, bloc reabilitat ter-
mic. Pret neg. 320 {; (0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

306. Obor- Ferdinand, semidec., 56 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriere 2 camere,
metrou 2 minute,1/6, construit 2013, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, AC,

centrala termica, balcon, 400 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

307. Obregia, Cinema Cultural dec., 50
mp, nemobilat, neutilat, Obregia, aparta-

ment 2 camere, parter, acces din bulevard,
complet renovat, pentru activitati comer-

ciale/ locuit, termen lung, firma luminoasa,
pozitionat in statia RATB, Cinema Cultural

400 {; (0723.971.188
sorinstratan@yahoo.com 

308. Oltenitei Sun Plaza metrou, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, par-
ticular, etaj 7/8, masina de spalat, aragaz,

frigider, aer conditionat, internet, cablu,
amenajat complet, 250 {;

(0733.544.097/ 0730.229.771 

309. Ozana, langa Auchan Titan semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar, ap.

2 cam. lux, exclus agentie 350 {;
(0762.120.966 roxanaaaaamihae-

laaaaa@gmail.com 

310. Pache Protopopescu, Agricultori,
semidec., 65 mp, mobilat partial, utilat,
inchiriez ap. 2 cam, bloc nou, et. 3/5,

65mp, balcon, sd, utilat, frigider, masina de
spalat rufe, aragaz si hota, partial mobilat,
500 euro/luna, 1+1, lucrez cu agentii. 500
{; (0724.395.869 luca.bica@gmail.com 

311. Panduri, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Marriott, este open space, situat la parter,

scara civilizata, mobilat modern pentru
activitate de birou. In imediata apropiere:

Monitorul Oficial, toate bancile, mijloace de
transport, etc., 550 {; (0724.308.909 

312. Panduri, 13 Septembrie, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, Marriott, semicentral,
pozitie superba, imediat acces autobuze,
5/10, cf. 1, sdec, mobilat modern, utilat

complet, renovat total, finisaje de lux, totul
nou, contract Anaf, loc de parcare platit.
400 {; (0766.486.240/ 0722.871.755 

313. Panduri, Academie dec., 70 mp,
mobilat, utilat, zona linistita, vredeata, parc,

et. 3/4, 10 min. metrou Eroilor, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat sau
semi, aragaz, frigider, masina de spalat,
liber, avans 1l+1l, termen lung, 270 {;

(0721.263.460/ 0765.429.926 

314. Panduri, Academie, Digi, dec., 70
mp, mobilat, utilat, renovat si finisat, gresie,

faianta, termopan, mobilat si utilat nou,
bloc civilizat, liniste, 350 {;

(0724.278.376 

315. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
Lidl, semidec., 55 mp, nemobilat, utilat par-

tial, strada linistita, bloc renovat, curat,
aprtamenului este renovat si igienizat, liber,
contract ANAF inregistrat, bloc fara datorii,

costuri optime, 230 {; (0761.220.448
maria.mariailinca@yahoo.com 

316. Pantelimon, Colentina, Baicului,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Doamna Ghica
Plaza, vis a vis Lidl, imobil 2009, total dec.,

balcon spatios, mobilat si utilat modern,
dotari si amenajari de calitate, vedere
panoramica. 350 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

317. Pantelimon, Iancului, Mega Mall,
Kaufland, dec., 42 mp, nemobilat, utilat,

semistradal, 1/10, cf2, bl.reabilitat termic,
bucatarie mobilata si utilata, curat, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, frigider si
masina de spalat noi, liber, zona linistita.

1.000 L; (0770.956.572 

318. Pantelimon, Mega Mall dec., 51
mp, mobilat, utilat, dec., etaj 3/9, mobilat/
utilat complet, toate imbunatatirile, liber,

1+1. Vecinatati: Chisinau, Basarabia, Ian-
cului, Doamna Ghica, Ferdinand, Vatra

Luminoasa, Fundeni, Morarilor. OIA
104943, 345 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

319. Parcul Circului, Lizeanu, Maica
Domnului dec., 61 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, zona Par-
cul Circului, Lizeanu, Maica Domnului, str.
Scheiul De Jos, an 2016, dec., suprafata
aprox 61 mp, etaj 1/3, complet mobilat si

utilat nou (g, f, p, t, um), 500 {;
(0764.529.841 

320. Parcul Cismigiu, hotel Opera, dec.,
65 mp, mobilat partial, utilat, etajul 3/8,

confort 1, spatios, centrala proprie, balcon,
renovat, se poate mobila la cerere, 350 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

321. Parcul Tineretului, Eroii Revolutie,
semidec., 180 mp, mobilat, utilat, o

mansarda spectaculoasa pentru cei mai
pretentiosi clienti. Un apartament de 80 mp
cu o terasa de 100 mp care te va face sa

te simti ca intr-un penthouse. 600 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

322. Pasajul Obor, dec., mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 cam., aer conditionat; 385

{; (0735.781.266 

323. Pasajul Obor, dec., mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 camere, aer conditionat;

385 {; (0735.781.266 

324. Petre Ispirescu,  54 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, 3/10, contorizat, renovat

recent, Ac., frigider, aragaz, hota, RATB,
280 {; (0745.129.212 

325. Petre Ispirescu, Rahova, dec., 55
mp, mobilat, utilat, inchiriez camera in ap.
pt una/doua fete linistite, ordonate care sa

si achite la timp cheltuielile. Pret 600
lei+garantie 600 lei. 600 L;

(0762.067.172
Simona_ag69@yahoo.com 

326. Piata Alba Iulia dec., 71 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/10, mobilier si finisaje de cali-

tate superioara, loc de parcare, paza, 2 aer
conditionat, tv plasma, prima inchiriere,

liber, 500 {; (0723.072.616 

327. Piata Alba Iulia, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este situat in blocul din

spatele CEC Bank din piata Alba Iulia
(Popa Nan 185). Blocul este supravegheat
non-stop cu CCTV si de catre un paznic,
500 {; (0723.545.187 diana@zisu.ro 

328. Piata Muncii dec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere in vila, (spital
V.Babes,) intrare separata. Nu se plateste

intretinere. 350 {; (0728.908.381 

329. Piata Muncii, Basarabia, semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament, in
zona Piata Muncii. Inchiriere apartament 2

camere Piata Muncii - Basarabia, la 5
minute de metrou Muncii, bloc 2010. 600

{; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

330. Piata Progresul, langa piata, semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, semidec., et. 6/10, gresie, faianta,
AC, parchet, utilat, mobilat, curat. In

spatele Pietei Progresul, foarte aproape de
mijloacele de transport si metrou. Merita
vazut. 250 {; (0726.825.477 iutesiu-

lian@yahoo.com 

331. Piata Romana, Magheru stradal,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, in Blocul Eva,
metrou, proaspat renovat de lux, nu a stat
nimeni, cel care va veni va fi primul chirias,
etaj 5/9, vedere fata, complet mobilat si uti-
lat nou de lux, masina spalat vase, mobila

pe comanda, parchet masiv, g, f, noua,
545 {; (0725.540.400 vlad.trimbita-

su@gmail.com 

332. Piata Romana, metrou aproape,
reper Amzei, ap. mobila noua, liber, liniste,

bloc fara risc seismic, agentie 300 {;
(0763.283.172 

333. Piata Sudului semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, propietar: metrou Piata

Sudului, etaj 8/9 cu vedere catre Mall Sun
Plaza. Apartamentul este complet utilat,

AC, multe spatii de depozitare, recent ren-
ovat. Liber din 20 Iulie, 320 {;

(0748.040.740 info.lucian@gmail.com 

334. Piata Sudului, Aparatorii Patriei
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez apartament 2 camere, complet
mobilat si echipat, ideal cuplu, etajul 4 din
4, an constructie 1984, zona linistita 250

{; (0722.390.946 

335. Piata Unirii, dec., 61 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, indiferent de esti in

cautare singur, cu familie, ai gasit ceea ce
cauti. Suna acum, vino sa vezi si ramai in

noua ta casa. Comision 0 %, pentru chirias
390 {; (0744.192.559 iosif.biro@topa-

gent.ro 

336. Piata Unirii, Horoscop, semidec., 74
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
ultracentral, mobilat utilat complet si mod-
ern, instalatie de lumini moderna, balcon
mare, aer conditionat, internet/ tv, 6 min.
metrou, vedere panoramica, liber, maga-

zine la sc. bl. 475 {; (0760.720.800
ioachim.catalin@gmail.com 

337. Piata Universitatii, metrou aproape,
ap. mobila noua, liber, liniste, bloc fara risc
seismic, agentie, 300 {; (0763.283.172 

338. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament cu doua camere in bloc
cochet, renovat. Este mobilat si utilat com-

plet, disponibil imediat. Finisaje noi, ac.
Blocul se invecineaza cu spitalul Sanador.

Avans 6+1. Proprietar 450 {;
(0742.081.838 mghircoias@yahoo.com 

339. Piata Victoriei, dec., 70 mp, mobilat
partial, utilat, Springtime, superpozitie,
vedere panoramica Guvern, 70 mp, et.

10/11, dec., zugravit recent, foarte primitor,
semimobilat, bucatarie mobilata/ utilata,

repartitoare, videointerfon, paza non-stop,
locuit/ birou, 450 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

340. Piata Victoriei, 1 min. metrou, Tit-
ulescu,  60 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, dec., semimobilat, et. 10/11, reparti-

toare, g, f, p, t, um, ac, paza 24/24 h, priv-
eliste superba. Vecinatati: Buzesti, Berzei,
Kiseleff, Victoriei, 400 {; (0752.289.028

office@espaco.ro 

341. Piata Victoriei, Ion Mihalache, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 5 minute metrou

Piata Victoriei, stradal, etaj 5, dec.. Primul
chirias, complet mobilat si utilat, curat,

luminos, stradal. Vecinatati: Victoriei, Avia-
torilor, Kiseleff, Herastrau, Piata 1 Mai,

400 {; (0752.289.028 office@espaco.ro 

342. Pipera, Aviatiei, complex City Point,
bloc 2016, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Aviatiei - Avionului,

complex City Point, bloc 2016 550 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

343. Pipera, Aviatiei, strada Avionului,
City Point, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Aviatiei - Avionului
complex City Point, in bloc constructie

2016 550 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

344. Politehnica, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, metrou Grozavesti, imobil nou, et:
4/9, mobilat modern si utilat complet, tv

led, ac, centrala proprie, plita+cuptor incor-
porabil. Vec: Petrache Poenaru, Militari

Lujerului, Afi Cotroceni, Grozavesti.
OIA105202, 480 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

345. Polona semidec., 95 mp, mobilat, uti-
lat, Particular ofer pe termen lung aparta-

ment superb 95mp suprafata utila, etaj 1/3,
bloc nou (2003), zona Polona, comparti-

mentat astfel bucatarie 18mp, living 40 mp,
dormitor 16 mp, 2 bai, terasa 15 mp, 750
{; (0747.644.822 calin_doc@yahoo.com 

346. Popesti Leordeni, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, parter, complet mobilat nou,
situat in Sos. Oltenitei, detalii la numerele
de telefon: (0723.675.515 office@hotel-

corvaris.ro 

373. Soseaua Straulesti semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, propune, spre inchiriere

apartamente de 2 camere ultralux, intr-un
bloc finalizat in anul 2016. Apartamentele
nu sunt finisate cu materiale de calitate si

nu au fost locuite. 600 {; (0749.604.235
bcof1@tecnocasa.com.ro 

374. Splaiul unirii, Biblioteca Nationala,
totul nou, dec., 75 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament, in zona Bd. Unirii. Inchiriere

apartament 2 camere Splaiul Unirii 8 - Bib-
lioteca Nationala, la 5 minute de metrou

Unirii. 490 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

375. Stefan cel Mare, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, ofer spre

inchiriere apartament 2 camere, bld. Ste-
fan cel Mare colt cu Calea Mosilor, etaj 1,
la 2 min de metrou, utilat si mobilat mod-

ern, proaspat zugravit, 2 balcoane, mobila
noua. 450 {; (0722.247.004 luisatri-

fan@yahoo.com 

376. Stefan cel Mare, dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, tv lcd, 2 AC, etajul 5, paza, cen-

trala proprie. In imediata apropriere: Parcul
Circului, Dorobanti, Barbu Vacarescu,

Iancu de Hunedoara. 420 {;
(0723.072.616 

377. Stefan cel Mare, Dinamo, 3 minute
metrou, stradal semidec., 58 mp, mobilat,

utilat, 4/10, cf. 1, mobilat modern, utilat
complet, bl. reabilitat termic, renovat 2016,
g, f, p, isn, t, um, aer conditionat, usi inter.

noi, liber, contract Anaf, 1l+1l, 400 {;
(0770.956.572 

378. Stefan cel Mare, spital Colentina  65
mp, mobilat, utilat, proprietar, 8/10, bloc

1987 reabilitat termic, renovat, mobilat, uti-
lat- comb frigorifica, tv, aragaz, m spalat,
balc 8m termopan, costuri f mici- contor-

izat, 5 min metrou, 1 min Ratb, fara agentii,
315 {; (0721.212.041 

379. Stefan cel Mare-Spitalul Colentina-
Parcul Circului semidec., 54 mp, mobilat,

utilat, 6/9, totul nou, renovat recent, mobilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, scara curata, stradal,
liber, contr. ANAF, 1+1 350 {;

(0787.882.999 

380. Stirbei Voda, dec., mobilat,
particular, doua camere dotate,

renovate, stradal, 400 {;
(0736.133.257 

381. Strada Drumul Valea Cricovului nr.
96A,  65 mp, sector 6, langa ANL (Valea

Oltului), inchiriez ap. 2 camere, 2010,
mobilat modern, proprietar, pret negociabil,

270 {; (0764.423.444 

382. Strada Garii de Nord, etaj 3 semi-
dec., 47 mp, mobilat, utilat, Apartamentul

este situati la 2 minute fata de metrou
Gara de Nord, etajul 3/10, complet mobilat,

centrala proprie, aer conditionat, curat,
spatios. Se cere o luna avans+ o luna

garantie, 300 {; (0769.629.599/
0762.982.967 hosszumarius@yahoo.com 

383. Strada Mihai Eminescu cu Dacia,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, bloc nou, Eminescu view,
utilat complet modern, lux, paza si

supraveghere video, et. 1/8, pret 420 e
plus garantie 500, nr. contact Manole Ana
Maria, 399 {; (0764.227.333 ane_mari-

manole@yahoo.com 

384. Style Residence, Auchan Militari  55
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere Style Residence, apartament ame-
najat complet, 1.400 L; (0722.567.610

bernicramona@yahoo.com 

385. Theodor Pallady, langa Ozonului
Residence, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere, la parter,
an 2012; (0732.952.578 

386. Tineretului semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Piscului, cf I, mobilat complet,
modern, renovat acum, zona deosebita
350 {; (021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

387. Tineretului 58 mp, mobilat, utilat,
prima inchiriere dupa renovare, totul nou,

lumini ambientale, etaj 3 din 8,
ac+tv+hota+cuptor+plita+masina spalat

rufe 410 {; (0723.072.616 

388. TINERETULUI - BD. SINCAI, dec.,
63 mp, nemobilat, utilat, stradal, la 300m

de metrou Tineretului si la 500m de metrou
Timpuri Noi, doar bucataria mobilata; dotat

cu aragaz, frigider, si masina de spalat
rufe; balcon inchis, spatiu depozitare, pret

negociabil 330 {; (0799.984.105
mihai.manole@iness-intermed.ro 

389. Tineretului, 2 camere, modern
mobilat, langa parc dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Va oferim un apartament frumos,
complet mobilat si utilat, bine impartit,

exact langa parc, inconjurat de verdeata.
Avand o suprafata de 55 mp utili, impartita

in 2 camere dec.e, 385 {;
(0755.029.981 sales@alder.ro 

390. Tineretului, metrou dec., 55 mp,
mobilat, utilat, dec., renovat , mobilat si uti-

lat complet, aer conditionat masina de
spalat, tv. Vecinatati: Timpuri Noi, Unirii,
Eroii Revolutiei, Mihai Bravu, Vacaresti.

OIA 54774, 350 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

391. Tineretului, metrou,  55 mp, mobi-
lat, utilat, 55 mp, mobilat si utilat complet,

imobil nou, mobilier de buna calitate, tv, ac,
masina de spalat, aragaz, frigider, acces

rapid metrou 5 min. Vec.: Timpuri Noi,
Cantemir, Parcul Carol OIA 104471 440
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

392. Tineretului, metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 60 mp, dec., situat la etajul 4
din 8, mobilat complet modern, bucatarie
mobilata si utilata, aer conditionat, loc de

parcare. Vecinatati: Unirii, Timpuri Noi, Uni-
versitate, Dristor OIA 85629 449 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

393. Tineretului, parc Vacaresti, metrou
Piata Sudului, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
zona verde, 2/4, renovat recent, finisaje
superioare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat modern, utilat complet:

masina spalat, aragaz, hota, frigider, ac, tv,
vec: Mihai Bravu, Brancoveanu, Splaiul

Unirii, 370 {; (0743.272.303/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

394. Tineretului, Parcul Carol, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere, complet utilat

si mobilat, liber, bloc nou, parc Carol,
metrou Tineretului. Comision 0% 580 {;
(0756.828.824 cristina@cityland.ro 

395. Tineretului- Sincai dec., 65 mp,
mobilat, utilat, modern, et 7/8, bloc dupa
cutremur, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, parchet. Metrou, parc, Adiacent

Unirii, Timpuri Noi, 350 {;
(0725.074.444/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

396. Titan metrou  64 mp, mobilat, utilat,
Policlinica, etaj 2, bloc nou, loc parcare,

curte interioara, centrala proprie, mobilat,
utilat complet, liber, 1+1. Vecinatati: Baba
Novac, Park Lake, Nicolae Grigorescu,
parc IOR, Dristor. OIA 72204 400 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

397. Titan metrou, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, Potcoava, Diham, etaj p/4,

mobilat si utilata complet, renovat, multiple
imbunatatiri, contorizat, ac, liber, 1+1. Veci-

natati: Nicolae Grigorescu, Basarabia,
Parc Ior, Baba Novac, Chisinau.

OIA105446 300 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

398. Titan, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Costin Georgian, metrou, etajul 1 din 8,
mobilat, dec., (circular), utilat, contorizat,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 2 balcoane, 52 metri
patrati, liber, neg. 270 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

4

347. Prelungirea Ghencea dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Imobil nou, etaj 1/5, mobilat/
utilat modern, spatios, finisaje de calitate,
centrala proprie, tv, canapea extensibila.

Vec: Drumul Taberei, Favorit, Parc
Moghioros, Militari-Lujerului, Plaza, Afi

Cotroceni. OIA50144, 349 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

348. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., 56 mp, mobilat, utilat, imobil

nou, etaj 2/3, mobilat modern si utilat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopan,
aragaz, masina de spalat, frigider, tv, ac,

renovat recent. Vec: Domnesti, Bragadiru,
Ghencea, Drumul Taberei. OIA105399

280 {; (0731.324.659 office@catalog-
rezidential.ro 

349. Prosper, 13 Septembrie dec., 64
mp, mobilat, utilat, cf. 1, parter, dec., ter-
mopan, mobilat modern, complet utilat

(masina spalat, combina frigorifica, aragaz,
tv lcd, usa metalica) gresie, faianta, par-

chet, aer conditionat, 350 {;
(0722.365.855 

350. Rahova, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
particular, ap. 2 camere in vila, totul inde-
pendent, zugravit, acces la o terasa cu

gratar, parcare monitorizata video, fara ani-
male, contract administratie, 1.250 L;

(0722.873.988/ 0721.271.928
facaianu.mihai@yahoo.com 

351. Rahova, Salaj, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, ocazie, bloc nou, an 2015,
totul nou, la cheie, Ratb la scara, merita

vazute, gresie, faianta, parchet, la 15 min.
de Unirii, liber imediat, ultimul apartament,

270 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com www.travahar.ro 

352. Rahova, Tip Top,  52 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, p/4, gresie, faianta, termopan,

900 L; (0723.949.182 

353. Rahova- Barca, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, 7/8, gresie, faianta, parchet,

termopan, 250 {; (0723.949.182 

354. Regie, Belvedere, Alizeului, dec., 55
mp, mobilat, utilat, lux - bloc 2017, et 2/5

cu lift, la prima inchiriere, totul nou si
nefolosit. Decomandat, bucatarie completa
si inchisa, baie lux centrala proprie, vedere
sud, 2 tv noi, in living canapea extensibila

530 {; (0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

355. Rin Grand Hotel, Vitan,  67 mp, mobi-
lat, utilat, apt. 2 camere in Rin Grand Hotel,
dec., mobilat si utilat complet, 67mp, foarte

luminos, vedere superba etaj 10 din 14.
Contract minim 1 an. 400 {;

(0787.830.012 

356. Romana metrou,  60 mp, mobilat,
utilat, 60 mp, mobilat complet modern,

bucatarie mobilata si utilata, renovat, aer
conditionat, instalatie electrica noua, masi-

na de spalat vase. Vecinatati: Victoriei,
Universitate, Dorobanti OIA 105432 549
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

357. ROMANA P-TA, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Lahovari, 2 grupuri sanitare, ren-
ovat mobilat si utilat complet, centrala ter-

mica proprie, etajul 6/6, 430 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com 

358. Romana, 60 mp, mobilat, utilat,
Calea Victoriei, bloc reabilitat termic, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat complet,

aer conditionat, adiacent Universitate,
Piata Victoriei, Piata Amzei, Sala Palatului,

Cismigiu 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

359. Romana, bloc Eva semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, totul nou, prima inchiriere,

etaj 5/9, suprafata 55 mp, complet mobilat
si utilat, ac, tv, acces stradal, 2 minute

metrou, contract anaf, bloc fara risc seis-
mic, liber, 550 {; (0730.915.832 

360. Rond Doamna Ghica, Colentina dec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, dec., etaj 9/10, 50 mp, 1 balcon,
gresie, faianta, parchet, aer conditionat,
termopan, usa metalica, mobilat si utilat,

300 {; (0757.529.685 office@eurozepi-
mobiliare.ro 

361. Rose Garden  50 mp, mobilat, utilat,
bloc nou 2009 in complex rezidential,

mobilat lux, ac, masina spalat, lcd, loc de
parcare, foarte curat, vecinatati: Soseaua
Colentina, Mosilor, Mihai Bravu, Stefan cel

Mare, Lacul Tei, Obor, 350 {;
(0728.736.846 

362. Rose Garden, Obor, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 dressinguri, frigider, masi-
na spalat rufe, parter, cuptor, plita, hota,
ac, supraveghere si paza non stop, loc
parcare suprateran, garantia 500 euro,

liber, 350 {; (0726.752.274
mihaela@eticgroup.ro 

363. Rotar residence semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere nou,

etajul 10, 47mp, mobilat (Mobexpert),
bucatarie utilata si mobilata, loc de parcare

inclus, centrala termica proprie, 400 {;
(0745.378.432/ 0744.501.498

alina.acikalin@gmail.com 

364. Sala Palatului, Stirbei Voda, Victoriei,
Cismigiu dec., 35 mp, mobilat, utilat partial,

intrare stradala, vedere spate, bloc fara
risc seismic, zugravit, termopan, gresie,

faianta, parchet, usa metalica. Nu are bal-
con. Se inchiriaza semimobilat 300 {;

(0722.449.500
comodimobiliare@yahoo.com 

365. Sebastian, 13 Septembrie, dec., 62
mp, mobilat, utilat, oferta, vedere la parcul
Sebastian, aproape de Kaufland si Car-
refour renovat mobilat si utilat, contract
Anaf inclus. Rugam seriozitate, termen

lung inchiriere, pret usor negociabil. 300
{; (727802126/ 771637576

negrutz2001@yahoo.com 

366. Sebastian, Petre Ispirescu, Rahova,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez apartament 2 camere la cheie?,
cu toate utilitatile si loc de parcare inclus.

Este curat si renovat. E liber, se poate
vedea, 280 {; (0722.250.178/

0762.268.407
Marianbogdan100@yahoo.com 

367. Sebastian, str. Vedea 1, dec., 56
mp, utilat, proprietar 2 camere, 1986, et. 2,
cf. 1, f, g, p, usa metalica, bloc reabilitat,
mobila moderna, totul nou, apropiere Lib-

erty Center, 300 {; (0766.255.304 

368. Sebastian- Botorani, Prosper, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, p/8 cf.1, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobila si elec-
trocasnice relativ noi, proaspat renovat, se

face contract la ANAF; 350 {;
(0745.097.189 

369. Sector 1, Piata Chibrit,
inchireiz la curte 2

camere+ baie, toate utili-
tatile, curte 250 mp, 1.000

L; (0722.891.249 
370. Sector 2, Stefan cel Mare, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 cam. de inchiriat, gre-
sie, faianta, termopan, liber, super lux, par-

ticular, balcon inchis, et. 3/10; 325 {;
(0723.347.576 

371. Sector 3, zona Vitan Residence
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, etajul 2, Vitan Residence an 2016,
3 min. metrou Mihai Bravu, mobilat si utilat

lux cu de toate, proprietar, 600 {;
(0745.262.287 maryanaa38@yahoo.com 

372. Soseaua Fundeni,  60 mp, mobilat,
utilat, et. 2, an 2000, curte 1.000 mp, masi-

na spalat, frigider, tv, liniste, zona buna,
utilitati incluse in pret, parcare, proprietar,

1.200 L; (0720.566.664 
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156. Piata Rahova, linia tramvaiului 32,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, acces

stradal retras, zona linistita, etaj 4/4, apt.
izolat termic, terasa bloc refacuta, aer con-
ditionat, renovat, mobilat modern, Contract

Finante, loc de parcare, ideal familie cu
copii sau cadre Mapn, Mai. 300 {;

(0740.365.656 hhh_horatiu@yahoo.com 

157. Piata Sudului metrou, Sun Plaza,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, 2 gr. san-
itare, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan,mobilat modern, spatii depozitare,

utilat complet: masina spalat, aragaz,
frigider, AC, vec: Sos. Oltenitei, Sos.

Berceni, Aparatorii Patriei, Mega Image.
300 {; (0752.010.042/ 021.327.56.59

cosmin@confortcasatineretului.ro 

159. Piata Victoriei, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, Guvern, bloc 1992, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, adiacent Dorobanti, Piata Romana,
Stefan cel Mare. 600 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

160. Piata Victoriei, metrou  mobilat, utilat,
stradal, aer conditionat, ideal locuit, etaj 4,
bloc reabilitat, supraveghere video, 450 {;

(0745.154.614 

161. Piata Victoriei- metrou dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat partial, renovat, partial

mobilat pentru birou- firma, et. 10/10,
panorama superba. pret neg., 600 {;

(0731.300.031/ 0721.992.485
camelia.tentantimob@yahoo.com 

162. Pipera, Aviatiei, complex City Point,
totul nou, dec., 120 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 3 camere Aviatiei - Avionului,
complex City Point, bloc constructie 2016
800 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

163. Pipera, stradal, Scoala Americana,
bloc 2014, semidec., 100 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 3 camere Pipera,

inainte de Scoala Americana, stradal, bloc
2014. 680 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

164. Prelungirea Ghencea 100,
mobilat, 2 bai, 2 balcoane, loc par-
care subteran, Ansamblu Reziden-

tial, 400 {; (0721.026.366 

165. Primaverii dec., 108 mp, mobilat
partial, utilat, Bvd. Primaverii, apartament 3
camere 108 mp, parter, curte privata ame-
najata 138 mp, bucatarie utilata, 3 grupuri
sanitare, bloc nou, 2 locuri parcare, aer

conditionat, centrala proprie, dressinguri,
1.900 {; (0742.064.834 

166. Rahova, Sebastian, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, et. 7/8, mobilat/ utilat mod-
ern, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, termopane, ac, tv, centrala proprie,

canapea extensibila. Vec: Parc Sebastian,
Mall Liberty, Unirii, 13 Septembrie, Pan-

duri, Marriott. OIA77772 350 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

167. Ramnicu Sarat bulevard, dec., 71
mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, mobilat si utilat,

1 balcon, o baie si un wc servicu, ter-
mopan. 380 {; (0745.980.603 

168. ROMANA PIATA AMZEI CALEA
VICTORIEI semidec., 62 mp, mobilat, uti-

lat, PRETABIL FAMILIE SAU
STUDENTI,ET 1 IN IMOBIL

DEOSEBIT,REABILITAT TERMIC,PAZA
PERMANENTA,SUPRAVEGHERE

VIDEO,POZITIONAT IN ZONA LINISTI-
TA,CURTE INTERIOARA

AMENAJATA,COSTURI INTRETINERE
MICI. 500 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

169. Romana, Amzei, Calea Victoriei,  65
mp, mobilat, utilat, proprietar, imobil

deosebit, reabilitat termic, paza permanen-
ta, supravegheat video, apartamentul este

la etajul 1 cu vedere in curtea interioara
ferit de zgomotul strazii. 500 {;

(0723.200.915
oliviarenthouse@yahoo.com 

170. Sala Palatului, BCR, Cismigiu, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, mobilat mod-
ern, bucataria utilata, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, acces 10 minute
metrou Romana, Universitate, Victoriei,

Kogalniceanu, Izvor, 380 {;
(0729.323.433 

171. Sebastian, 80 mp, mobilat, utilat,
etajul 4/8, mobilat modern, prima inchiriere,
renovat, doua bai, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, tv LCD. Veci-

natati|: Unirii, 13 Septembrie, Liberty Mall,
Cotroceni, Panduri, Ghencea. OIA98461,
430 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

172. SOSEAUA NORDULUI DEC., 90
MP, MOBILAT, UTILAT, INCHIRIEZ

AP. 3 CAM. PARTER, PARCARE
SUBTERANA, STRADAL, 2 GR. SAN-

ITARE, 2 TERASE, PRETABIL SI
PENTRU FIRME; (0747.671.284 
173. Soseaua Nordului, Herastrau dec.,

70 mp, mobilat, utilat, Oferim spre
inchiriere apartament de 3 camere Heras-
trau, 2 dormitoare, 1 baie, suprafata utila
de 70 mp, construita 92 mp, etajul 1, in

imobil nou, ideal locuinta, 699 {;
(0732.009.390 georgiana@casatransi-

mob.ro 

174. Splaiul Unirii, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, Tineretului, Asmita Gardens, prima
inchiriere, totul nou, et. 14/17, finisaje de

inalta calitate, loc de parcare, liber, 800 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

175. Splaiul Unirii, langa Camera de
Comert dec., 80 mp, mobilat, utilat, ap. 3
camere dec., et 5, bloc cu paza, langa

Camera de Comert, de preferat nefuma-
tori, fara animale de companie. Numai cu

contract la financiar 600 {;
(0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com 

176. Stefan cel Mare, Central Park, dec.,
120 mp, mobilat, utilat, apartment 3 rooms,

luxury furnished and equipped, the resi-
dential complex has a private park land-

scaped with vegetation, fountain and play-
ground for children. 1.000 {;

(0732.009.390 georgiana@casatransi-
mob.ro 

177. Stefan cel Mare, Dorobanti, Perla,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Ap. 3

camere, cf. 1 semidec., et. 6/8, bloc reabili-
tat, mobilat/utilat nou, proaspat renovat,
parchet, gresie, faianta, aer conditionat,
termopan, usa metalica, liber, 450 {;

(0766.206.800/ 0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

178. Stefan cel Mare, stradal, semidec.,
70 mp, mobilat partial, utilat, ideal firma, 3
camere + bucatarie utilata mobilata, spa-

tios si luminos. Internet de mare viteza gra-
tuit pe toata durata contractului 380 {;

(0742.010.588 

179. Tei, lux dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Ap. 3 cam, lux, mobilat si utilat nou-mod-

ern. Vec. Tei, Colentina, parcuri: Tei,
Plumbuita Circ, metrou Obor, Stefan cel
Mare, statii Ratb, merita vazut, 550 {;
(031.414.11.11 office@alter-imob.ro 

180. TEIUL DOAMNEI dec., 73 mp, mobi-
lat, utilat, vis a vis Circa 7 politie, aparatura

casnica. Ideal familie cu 1 copil, exclus
intermediari 370 {; (0752.144.398

andreeaneagu2003@yahoo.com 

181. Timpuri Noi  73 mp, nemobilat, neu-
tilat, inchiriez ap. 3 camere, etaj 5, sc. 3,

de preferat firma sau 2 persoane, 400 {;
(0727.125.578 

475. Zona Obor,Stefan Cel Mare colt cu
Calea Mosilor semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere zona
Obor,Stefan Cel Mare colt cu Calea
Mosilor,semidec.,suprafata aprox 55

m2,etaj 1/8,complet mobilat si
utilat(g+f+p+t+um). 400 {;

(0764.529.841 
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75. Decebal, Bulevard, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, open space, etaj 7, proaspat

zugravit, acces stradal, vedere mixta, 2
balcoane, 2 dormitoare, complet mobilat si
utilat, renovat, tv, ac, paza, distanta metrou

3 minute Piata Muncii, 500 {;
(0730.915.832 

76. Dorobanti, constructie noua, dec., 90
mp, mobilat partial, utilat, apartament 3

camere, amenajat modern, toate facilitatile,
pret 1000 euro cu toate utilitatile incluse,
contract Anaf, 800 {; (0727.256.147/

0740.023.488 nicoli.imobiiare@gmail.com 

77. Dorobanti, Liceul I.L. Caragiale,
Piata Dorobanti semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere pe
Calea Dorobanti situat la etajul 5 balcon
mare, gresie, faianta, parchet, 460 {;

(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-
mob.ro 

78. Dorobanti, strada Dionisie Fotino,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Dorobanti, bloc con-
structie 2013, 670 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

79. Dristor metrou dec., 70 mp, mobilat,
utilat, 3 camere dec. complet, 2 grupuri

sanitare, toate imbunatatirile, eliberare de
la 1 Iulie, 2 minute metrou Dristor, zona f

linisitita 400 {; (0732.135.470 

80. Dristor, KFC, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, mobilat si utilat complet
de lux, multiple imbunatatiri, proprietar,

480 {; (0725.932.535 

81. Dristor, Racari, vav de Posta, dec.,
70 mp, nemobilat, utilat, convenabil, ap 3

camere, dec.e ,cf. 1, etaj 4/8, cu
imbunatatiri, bucatarie mobilata si utilata,

300 {; (0765.400.929 

82. Dristor, Ramnicu Sarat dec., mobilat,
utilat, 5 min. pe jos pana la metrou, 8-10
min pana la Park Lake. Bloc de 4 etaje

reabilitat termic, utilat, mobilat si renovat
recent, 300 {; (0730.006.475 

83. Drumul Taberei - Cartierul Latin dec.,
87 mp, mobilat partial, utilat partial, 3 cam.,
2 gr. san., bl. 2011, imbunatatiri, centrala

termica, (0720.363.948
axareal@yahoo.com 

84. Drumul Taberei 34, semidec., utilat, 2
gr. sanitare, mobilat modern, 350 {;

(0722.203.393 

85. Drumul Taberei, dec., 67 mp, mobilat,
utilat, ap 3 camere, stradal, confort 1, etaj
6/10, balcon, curat, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica Beyler, geamuri ter-

mopan, bucatarie utilata, mobilat, loc de
parcare, 320 {; (0727.442.222

angela.osadczuk@gmail.com 

86. Drumul Taberei, 3 camere semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere et. 4/4, mobilat si utilat complet,
dormitor, baie si bucatarie renovate, cen-
trala termica, aer conditionat, liber, dormi-
tor mic canapea extensibila, capatul troleu

69, bloc izolat 250 {; (0725.414.290
madalinachirica@hotmail.com 

87. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec.,
73 mp, mobilat partial, utilat, proprietar,

apartament modern, 2 bai, bucatarie + liv-
ing open space, mobilat partial si utilat,
ANL Brancusi. Bloc 2009, zona linistita,
perfect pentru familii cu copii, 380 {;
(0729.290.761 rudnoc@yahoo.com 

88. Drumul Taberei, Cetatea Histria,
mobilat, utilat, particular, apartament 3

camere, modern, imbunatatiri, faianta, gre-
sie, aer conditionat, masina spalat, TV,

particular; (0722.516.010 

89. Drumul Taberei, Drumul Sarii, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, linia 139, apropiere
13 Septembrie, mobilat si utilat nou, reno-
vat acum, usi interioare noi, parchet, ter-
mopan,etaj 1/4, contract ANAF, 350 {;

(0724.278.376 

90. Drumul Taberei, Kaufland, Valea Oltu-
lui, dec., 73 mp, mobilat, utilat, et. 7/10, g,

f, p, t, apometre, complet utilat, mobilat
modern, renovat, 2 balcoane, 2 grupuri

sanitare. Avans 1 luna + 1 luna garantie,
330 {; (0726.808.157 

91. Drumul Taberei, Materna, Valea
Ialomitei dec., 90 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei, Materna, Valea Ialomitei, par-
ticular, exclus agentii, dec., 2 balcoane, 2
bai, mobila noua, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa m, tv, frigider, masina de

spalat, parter inalt, 1+1, 1.500 L;
(0701.114.059 

92. Drumul Taberei, Militari semidec.,
nemobilat, utilat, Liceul Eugen Lovinescu,
et. 7/10, nemobilat, cu bucatarie mobilata,
aragaz, aer conditionat, balcon, liber, bloc
curat cu 2 lifturi, acces usor Ratb, piata,

parc Moghioros, Militari, 300 {;
(0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

93. Drumul Taberei, Sibiu, Favorit, AFI
Cotroceni, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei, Favorit, apartament 3
camere, semidec., suprafata 65 mp, et.

5/10, finsaje: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat si utilat com-

plet. 350 {; (0720.448.530/
0745.027.473 imobiliar.boutique@yahoo.ro 

94. Drumul Taberei- Bucla, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere (Aleea

Lunca Siretului), etaj 2 din 4, balcon inchis,
loc parcare, utilat (masina spalat, masina
spalat vase, microunde, aragaz). Totul in

stare foarte buna, 300 {; (0723.666.200
dansir2003@yahoo.com 

95. Eminescu, Dacia, dec., 100 mp,
mobilat partial, utilat partial, particular Emi-
nescu ap. 3 camere, dec., 100 mp, etaj 2,
parchet, gresie si faianta pe hol si in grupul

sanitar, termopan, centrala termica,
apometre, usa metalica, ac 600 {;

(0722.355.808 daniel_culita@yahoo.com 

96. Ferdinand semidec., 74 mp, mobilat
partial, utilat, 1/6, C 2013, 2 bai, centrala

termica, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, AC, balcon, parcare, 450 {;

(0720.663.399 

97. Gara de Nord, 3 camere inchiriere
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, zona hotel

Astoria, 3 camere, confort 1, etaj 9, la 3
minute de metrou, imbunatatiri, mobilat si
utilat complet, centrala proprie, internet,

300 {; (0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

98. Ghencea, bulevardul, intrare
stradala, vedere fata dec., 72 mp, nemobi-
lat, utilat, Particular inchiriez apartament 3

camere dec. vis a vis de capat metrou
uuor 41, 2 bai, 2 balcoane, usi noi, ter-

mopan 6 camere, gresie, faianta moderna,
instalatii sanitare, electrice noi, zugravit,

390 {; (0722.300.041
alina.gmihaila@gmail.com 

99. Gheorghe Sincai, Tineretului, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, luminos, recent reno-

vat, mobilat si utilat complet. Situat intre
statiile de metrou Tineretului si Timpuri Noi,

1 minut de intrarea in parcul Tineretuluii.
Oferta reala. Direct proprietar. 600 {;

(0744.525.246
pompiliasava@yahoo.com 

100. Giurgiului, dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, Piata Progresul 3 camere, etaj 2/10,

stradal, curat, mobilat clasic, 750 L;
(0773.910.549 

101. Gorjului, Militari, proprietar, dec., 70
mp, mobilat, utilat, dec., mobilat, utilat, 2
balcoane, 2 gr. sanitare, centrala termica

proprie, 360 {; (0773.945.299 

102. Grivita, metrou, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, 5/8, termen lung, bloc

reabilitat, 350 {; (0721.593.744/
0786.458.152

hermes_servicii@yahoo.com 

103. Iancului, 80 mp, mobilat, utilat,
metrou, etajul 7/8, mobilat modern si utilat

complet, aer conditionat, spatios, 1+1.
Vecinatati: Mihai Bravu, Dimitrov, Vatra
Luminoasa, Piata Muncii, Obor, Pache

Protopoescu, Ferdinand. OIA 104586, 500
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

104. Iancului, Delea Veche, semidec., 92
mp, mobilat partial, utilat, 3 cam., mobilat
basic, spatios, aer conditionat in living,

bucatarie utilata si mobilata, centrala termi-
ca individuala, 2 bai, disponibil imediat

500 {; (0727.722.222 office@thecon-
cept.ro www.theconcept.ro 

105. Iancului, Mega Mall,  78 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 7/10, reabilitat, curat, spa-

tios,contorizat, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa/M, liber, 1+1. Veci-

natati: Vatra Luminoasa, Muncii, Pante-
limon, Basarabia, Ferdinand-Dimitrov,

Obor. OIA 47596. 370 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

106. Iancului, metrou 3 minute,  72 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/10, curat,spatios, con-
torizat,imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, um, 2 ac, liber, 1+1. Vecinatati:
Vatra Luminoasa, Muncii, Ferdinand Dim-
itrov, Obor, Pache Protopopescu, Mosilor.

OIA30271 400 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

107. Iancului, metrou, Mihai Bravu, Vatra
Luminoasa dec., 75 mp, mobilat, utilat,

dec., etaj 8/9, termopan, parchet, gresie,
usa metal, ac, 2 grupuri sanitare, mobilat/
utilat, pat matrimonial, canapea extensibi-

la, aragaz, frigider, masina de spalat,
apropiere metrou, parc, piata, zona linistita
399 {; (0755.075.903/ 0755.075.901

iancului@excesimobiliare.ro 

108. Iancului, metrou, Vatra Luminoasa,
Parcul National semidec., mobilat, utilat,
etaj 4, spatios, amenajat, termopan, par-
chet, gresie, usa metal, balcon, mobilat/
utilat, pat matrimonial, dressing, aragaz,

frigider, masina spalat, liber, zona linistita,
apropiere metrou, parc, piata, Mega Mall,
300 {; (0755.075.903/ 0755.075.901

iancului@excesimobiliare.ro 

109. Ion Berindei, Colentina,  mobilat, uti-
lat, 3 camere, liber, 300 {;

(0764.746.082 

110. Ion Mihalache,  80 mp, mobilat, utilat,
particular caut sa inchiriez ap. 3 - 4

camere, pentru o perioada lunga de timp,
la etaj 1-4, intre Piata 1 Mai si Ciuperca, Bl.
Ion Mihalache. Doar aceasta zona. 600 {;

(0751.316.681
petrescu_roxana@yahoo.com 

111. Ion Mihalache, 1 Mai, Domenii, Vasile
Fuica, dec., 80 mp, mobilat, utilat, imobil

nou cu lift, etaj 2/4, zona vile, 2 dormitoare,
balcon. Bucatarie echipata complet, inclu-
siv masina de spalat vase. Aviatorilor, Avi-
atiei, Dorobanti, Baneasa, Bucurestii Noi,

Kiseleff. 650 {; (0722.393.151 

112. Lacul Tei, Facultate, dec., mobilat,
utilat, 2/8, cf. 1, aproape Bucur Obor, nou,
prima inchiriere, termen lung, bloc reabili-
tat, 2 lifturi, zona verde, garantie, 380 {;

(0723.378.858 

113. Magheru, Maria Rosetti, semidec.,
98 mp, nemobilat, neutilat, 1/4, la 10
minute de metrou Universitate si la 5

minute de Bulevardul Magheru, stradal,
nemobilat, neutilat g, f, p, t, um, renovat

recent ideal pentru birouri firma, contract la
Anaf liber, 370 {; (0720.616.529 

114. Metrou Nicolae Grigorescu, Titan
Parc,  mobilat, utilat, bloc nou, etaj 1/11,
liber, mobilat/utilat complet, centrala pro-

prie, loc parcare, boxa, contract Anaf. Veci-
natati: Theodor Pallady, Camil Ressu, 1

Decembrie 1918, Nicolae Grigorescu. OIA
104398. 500 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

115. Mihai Bravu, semidec., 70 mp, mobi-
lat, neutilat, Iancului, metrou, etajul 2 din 8,

confort 1, zugravit recent, mobila noua,
liber 400 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

116. Mihai Bravu, 3 min. metrou Iancului
70 mp, mobilat, utilat, 7/8, cf. 1, complet

nou, recent renovat, are toate imbunatatir-
ile moderne, balcon inchis. Vecinatati:

Muncii 450 {; (0721.448.008 

117. Mihai Bravu, Vatra luminoasa, semi-
dec., 67 mp, mobilat, utilat, metrou Iancului
5 min., apartament 3 camere, semidec., et.
8/9, s 67 mp cu balcon, bloc stradal vedere
mixta, recent reabilitat termic, mobilat mod-

ern, utilat integral. Agentie, liber 350 {;
(0762.093.000 

118. Mihai Eminescu, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere,

stradal, mobilat/utilat modern pentru birou
(5 birouri) supraveghere video, retea calcu-
latore, vedere mixta, bucatarie utilata com-
plet, jaluzele, 3 unitati de aer conditionat,

liber. 1.200 {; (+40728728111/
+40747252872

casadumbrava@yahoo.com 

119. MILITARI dec., mobilat, utilat, 3 min.
metrou Pacii, complet refacut, centrala,

etaj 2, 330 {; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

120. Militari residence, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat complet,

apartament in bloc nou 2015, contorizare
separata de gaz, apa si lumina, complex

Militari residence fara taxe de mentenanta,
la 3 minute de statie Ratb si 10 minute de

metrou, 1.800 L; (0770.238.677 

121. Militari, dec., 110 mp, mobilat, utilat,
Militari, Politehnica, 3/9, bloc nou, 110mp,
mobilat si utilat complet, 2 gr sanitare, 2
balcoane, curat, liber, zona deosebita.
Merita vazut, 575 {; (0766.603.000

cameliasimilea@gmail.com 

122. Militari, semidec., 73 mp, mobilat,
utilat, Veteranilor, etaj 7 din 8, semidec.,
mobilat si utilat modern, curat, aer condi-
tionat, termopan, apropiere mijloace de

transport, metrou 300 {; (0723.118.758/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

123. Militari, dec., 82 mp, mobilat, utilat,
Virtutii (linia 41), 4/8, confort 1, dec., 2 gr.

sanitare, imbunatatiri, mobilat, utilat,
zugravit, termen lung 450 {;

(0722.403.871/ 0730.125.005 falcimobil-
iare_roxana@yahoo.com 

124. Militari, 5 minute metrou Lujerului,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, Soseaua Virtu-
tii, et. 4/8, dec., mobilat/ utilat modern, ren-
ovat, bloc reabilitat, 2 bai, finisaje de cali-
tate, ac, contract Anaf. Vec: Afi Cotroceni,
Drumul Taberei Plaza, Politehnica, Cran-
gasi, Gorjului, Pacii OIA 58366 449 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

125. Militari, apropiere metrou Gorjului,
dec., mobilat, utilat, modern, tv, masina

spalat, parchet, termopan, gresie, faianta,
350 {; (0724.278.376 

126. Militari, Gorjului semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, particular, 3 camere, etaj

7/9, vedere mixta, semidec., mobilat si uti-
lat, p, g, f, t, 2 aer cond,

repartitoare+apometre, renovat acum,
zona verde si linistita, 350 {;

(0732.668.464 

127. Militari, Gorjului, piata, semidec., 72
mp, mobilat, utilat, trei camere sdec. et.

9/9, mobilat, utilat, renovat proaspat,
saltele noi, vedere mixta, doua balcoane,

situat in spatele pietei langa gura de
metrou. Bloc civilizat, vecini ok. 300 {;

(0724.600.786
imobiliare.edna@gmail.com 

128. Mogosoaia, Parc, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, Ap. 3 camere, foarte curat,

nou, complet utilat si mobilat in stare
impecabila, langa parcul Mogosoaia 100
m, intr-o zona foarte linistita in apropiere

Mega Image. 1 luna chirie + 1 luna avans,
350 {; (0724.096.019 

129. Monaco Towers, Berceni, dec., 100
mp, mobilat, utilat, Berceni Monaco Tow-

ers, apartament de inchiriat, 3 camere
dec., 2 bai, suprafata 100 mp, complet

mobilat si utilat, etaj 7, AC . Se afla la 200
m de statia de metrou Dimitrie Leonida.

470 {; (0724.420.333
georgiana@sparkcm.com 

130. Morarilor, mobilat, utilat, ap. 3
camere, dec., etaj 5, mobilat nou, utilat -
1.500 Ron; Pescarusului, ap. 3 camere,

semidec., etajul 6 - 350 Euro;
(0722.547.414 

131. Mosilor Obor semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, Obor, Carol, Rest. Bure-
bista, bloc 1985, etaj 5/7, balcon 7 mp,

reabilitat. Un apartament mobilat clasic, uti-
lat complet, curat, zugravit recent, parchet

nou, 2 bai. O casa curata si proaspata
400 {; (0737.989.041 contact@ramona-

ursu.ro 

132. Mosilor, Dacia, Eminescu, 5 min.
metrou Obor, semidec., 70 mp, nemobilat,
neutilat, parter de cladire constructie 1995
inchiriata doar la firme. Lumini reglabile in
culori difterite. Paza 24/24, parcare in stra-
da, curte comuna, o baie, 3 camere, recep-
tie. 600 {; (0734.930.841 adrian@adri-

anciorita.ro 

133. Mosilor, Eminescu, str. Toamnei,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, renovat
acum, prima inchirere, etaj 4/5, complet

mobilat si utilat, g, f, p, t, um 450 {;
(0764.529.841 

134. Muncii, Iancului, Vatra Luminoasa,
BCR, dec., 78 mp, mobilat, utilat, ap. 3

cam., 4/9, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, u.m, usi interioare noi, a.c, 2 wc, 2
balcoane, pozitie buna, liber, contr. Anaf,

1+1 500 {; (0787.882.999 

135. Muncii, metrou 1 minut, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, etaj 8/9, dec., curat, spatios,

contorizat, balcon, imbunatatiri:
gresie,faianta, parchet, termopan, um,

liber, 1+1. Vecinatati: Iancului, Basarabia,
Vatra Luminoasa, Parcul National,

Calarasilor. OIA85761 450 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

136. Nerva Traian, B-dul Unirii, dec., 80
mp, mobilat, utilat, 3 camere, 80 mp, Octa-
vian Goga, et.1, dec., complet mobilat si

mobilat. Balcon inchis, 2 spatii depozitare.
Curat, luminos, spatios, stradal. Vecinatati:
Nerva Traian, Vitan, Unirii, Marasesti, 480

{; (0752.289.029 office@espaco.ro 

137. Nerva Traian, intersectie Octavian
Goga, stradal, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
langa blocul Loto vedere spate, etajul 1 din
8, gresie, faianta, termopane, usa metali-
ca, 2 grupuri sanitare, aer conditionat, ter-

men lung, liber, agentie, 325 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

138. Nicolae Grigorescu metrou,  68 mp,
mobilat, utilat, particular, 3 camere situat in

bloc la 50 m de metrou N. Grigorescu.
Curat, ingrijit, centrala termica proprie.

Inchiriez pe termen lung, usor negociabil.
Exclus agentii imobiliare sau intermediari,
350 {; (0774.454.454 office@imobil-

iarest.ro 

139. Nicolae Grigorescu, dec., mobilat,
utilat, statuie, 7/8, mobilat-utilat clasic, 300

{; (0721.635.616 

140. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec.,
88 mp, mobilat, utilat, apartamentul este in
zona Nicolae Grigorescu (metrou) si a fost

renovat in 2013, (gresie, faianta, ter-
mopane, masina de spalat, aer conditionat,
internet, centrala proprie ). O luna + o luna,

400 {; (0747.444.442 catami-
haila1981@yahoo.com 

141. Obor, Complex Rezidential Rose
Garden, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, 7
min. metrou, 7/9, bloc 2011, imb., gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal, aer
cond., modern, loc parcare subteran, paza

BGS 24/24, neg., avans 1+1L, 550 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

142. Obor, Mall Veranda, Kaufland,
Colentina, dec., 72 mp, mobilat, utilat, Teiul
Doamnei, metrou 10 min., 5/8, bl.1984, 2

bai, imb., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, mobilat complet, modern, con-

tract legal, 350 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

143. Obor, Mihai Bravu, dec., mobilat par-
tial, utilat, 3 camere, curat, zugravit, 2 gr.

sanitare, izolat termic, balcon, firma/ locuit,
329 euro + taxe; (021.260.07.25/

0721.816.412 

144. Obor, Mihai Bravu, Iancului, 5 min.
metrou, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
stradal, 2/9, cf. 1, bucatarie mare, balcon
spatios, renovat recent, mobilat modern,

reabilitat termic, pe est, usi int. noi, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, liber, con-

tract Anaf, 400 {; (0770.956.572 

145. Otopeni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 balcoane, dotat cu centrala termica, aer
conditionat, mobilat si utilat complet, nou si

modern. Prima inchiriere. 400 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

146. Panduri, 13 Septembrie, dec., 80
mp, mobilat, utilat, etajul 8 din 9, confort 1,
3 balcoane, vedere fata, 2 aere condition-
ate, stradal, liber 380 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

147. Panduri, 13 Septembrie, Marriott,
Cotroceni, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
Panduri, intersectie 13 Septembrie, zona

Marriott, stradal, etaj 3/8, lux, mobilat mod-
ern renovat recent, tv lcd, aer conditionat,

parchet, gresie, faianta, termopan, 2
grupuri sanitare, 2 dressinguri, contract
Anaf 500 {; (0740.365.656 hhh_hor-

atiu@yahoo.com 

148. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,  3
cam., 2 bai, mobilat, utilat. Stefan cel Mare,

dec., renovat, mobilat, utilat nou, propri-
etar; (0723.436.363 

149. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 2 grupuri

sanitare, mobilat modern, masina de
spalat, frigider, aragaz, gresie, faianta, usa

metalica, curat, liber, 300 {;
(0737.587.999 

150. Pantelimon, Iancului, Mega Mall,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, Pantelimon,

ocazie, renovat recent, gresie, parchet, uti-
lat mobilat complet, centrala termica,

metrou Iancului 10 minute. 300 euro plus
300 euro garantie. 300 {;

(0729.286.655/ 0734.211.751 

151. Pantelimon, in zona spitalului Sf.
Pantelimon, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

stradal, 3 camere, et. 6/10, renovat recent,
aer conditionat, 1 grup sanitar, 300 {;
(0723.360.342/ 0723.360.674 lcal-

mac@gmail.com 

152. Pantelimon, Mega Mall  74 mp,
mobilat, utilat, etaj 5/10, mobilat/ utilat com-

plet, spatios, toate imbunatatirile, liber,
1+1. Vecinatati: Ferdinand, Iancului, Vatra

Luminoasa, Doamna Ghica, Chisinau,
Delfinului, Basarabia. OIA 103889, 340 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

153. Parcul Circului- Tei dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 3 camere dec.e, mobilate si

utilate, bloc reabilitat, centrala termica,
430 {; (0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

154. Piata Alba Iulia,  100 mp, nemobilat,
utilat, proprietar, etaj 7/10, 1996, aer condi-
tionat, vedere fata, gresie, faianta, renovat,
bucatarie mobilata, internet gratis; 490 {;

(0722.387.988 

155. Piata Muncii, metrou, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, bloc reabilitat, costuri

mici de intreitinere, 2 grupuri sanitare,
garaj 350 {; (0753.014.509 

4

Apartamente 
3 camere

1. 1 Decembrie, metrou,  68 mp, mobi-
lat, utilat, liber, etaj 3/4, renovat, mobilat si

utilat complet, toate imbunatatirile, bloc
reabilitat, balcon inchis, boxa subsol, 1+1.
Vecinatati: Trapezului, Theodor Pallady,

Auchan Titan, Ozana. OIA 105466 430 {;
(0731.324.660 

office@catalog-rezidential.ro 

2. 1 Mai, metrou, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, dec., renovta recent, finisaje de cali-
tate, terasa proprie, mobilat si utilat moder,
aer conditionat, loc de parcare. Vec. Kisel-

eff, Herastrau, Bucuresti Noi, Ion Miha-
lache. OIA 104938 550 {;

(0737.504.517 
office@catalog-rezidential.ro 

3. 1 Mai, Piata Domenii, dec., 209 mp,
mobilat, utilat, apartament de lux, open
view, bloc nou, trei bai, trei terase, doua
garaje, lift direct in apartament, perioada
lunga. 1.300 {; (0727.146.327 con-

tact@alexdanulescu.ro 

4. 13 Septembrie -Prosper, Imobil nou,
3camere, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, complet, Imobil nou,

etaj 11/12, 490 {; (0755.029.981
sales@alder.ro 

5. 13 Septembrie, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, vis-a-vis, Marriot, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, etaj 8/9, 2 gr. san-
itare, 4, balcoane, pret, discutabil, contract,

Anaf; 400 {; (0766.616.365/
0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, Marriott stradal, dec.,
80 mp, mobilat partial, utilat, intrare si

vedere stradala, etaj intermediar 1/8, dec..
semi-mobilat. Finisaje de buna calitate,

gresie, faianta, termopan parchet. sunt 3
balcoane, 2 grupuri sanitare 500 {;

(0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

7. 13 Septembrie, Marriott, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, apartament lux cu 3 bal-
coane, mobila noua, 2 AC, saltele noi,
bucatarie utilata complet noua, multiple

imbunatatiri. Contract ANAF, 600 {;
(0732.511.199 opd_1@yahoo.com 

8. 13 Septembrie, Prosper, dec., 80
mp, mobilat, utilat, 7/8, apropiere mijloace

de transport, civilizat, liber, se poate
viziona oricand, ocazie, 299 {;

(0753.075.109 

9. Alba Iulia,  80 mp, mobilat, utilat, Dece-
bal, etajul 1/7, mobilat modern si utilat

complet, vedere mixta, spatios, liber, 1+1.
Vecinatati: Unirii, Burebista, Dristorului,

Dudesti, Vitan Mall, Nerva Traian, Calea
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
panorama superba. Toate utilitatile sunt

contorizate individual, parcare, supraveg-
here video, 330 {; (0736.390.110/

0736.390.110 

51. Chisinau, Diham dec., 70 mp, mobilat
partial, utilat, stradal, 3 camere, etaj 7/10,

gresie, faianta, termopan, AC, UM, RATB 2
min., metrou, parc Titan 10-15 min., Arena
Nationala, Mega Mall 7-10 min., 330 {;

(0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

52. Chitila, Colosseum Residence, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, la 3 minute de Car-
rfour Chitila si de Colosseum Park, com-
plex rezidential de lux, 3 camere dec.e

toate imbunatatirile centrala, mobilat si uti-
lat lux, parcare subterana, totul nou prima
400 {; (0721.263.460/ 0728.879.797 

53. Cismigiu, Sala Palatului semidec., 56
mp, nemobilat, neutilat, apartament cu 3

camere, semidec., situat la parter, pretabil
pentru birouri, vedere stradala, liber,

extrem de bine pozitionat langa parcul Cis-
migiu (2 minute), banci, magazine,

cafenele etc 550 {; (0720.972.731 con-
sultant.next@gmail.com 

54. Cismigiu, Sala Palatului, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, duplex, str. Ion

Campineanu, bloc reabilitat termic, etaj
7+8/10, suprafata 70 mp, balcon deschis,

2 gr. sanitare, complet mobilat si utilat, ren-
ovat, tv, ac, acces stradal, 2 min. parc,

contract ANAF 650 {; (0730.915.832 

55. Colentina, dec., 75 mp, ap. 3 camere
la mansarda, constr. 2006, la Avion, mobi-

lat si utilat, pentru 3-4 fete 250 {;
(0784.511.003 

56. Colentina, Doamna Ghica, dec., 70
mp, mobilat, utilat, stradal,aproape rond,
vav Parc Plumbuita,10 min metrou Obor,

1/10, cf,1, pe mijloc, orientare est, mobilat,
utilat imb, gresie, faianta, usa metalica,

liber 15.07.2017 av,1+1 290 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

57. Colentina, Fundeni, restaurant Mar-
gineni semidec., 78 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, Particular, inchiriez apartament 3

camere, semi-mobilat, 78mp, 5/8, 2 gr.
sanitare, dotat cu gresie, faianta, parchet

laminat, tamplarie aluminiu cu geamuri ter-
mopan, doua unitati ac. Usor negociabil,

330 {; (0722.408.211 

58. Colentina, Rau, Fundeni, Spital,
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat partial, 3
cam. 2/2, etaj in vila, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala,
intrare sparata, ideal firma- 300 Euro,

locuit- 250 Euro, 250 {; (0724.336.834 

59. Colentina, Sectia 7,  77 mp, mobilat,
utilat, etaj 9/10, curat, spatios, mobilat, uti-
lat complet, renovat, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, ac, termopan, liber, 1+1.

Vecinatati: Doamna Ghica, Lacul Tei, Obor
Metrou, Stefan cel Mare, Mosilor. OIA

55070 300 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

60. Confort City, Popesti Leordeni dec.,
90 mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez

apartament cu 3 camere in complexul
Confort City, dec., etaj 10/11, 90 mp utili,
mobilat modern si utilat complet, centrala

proprie, aer conditionat, 380 {;
(0743.153.710

tudoracheimihaela@gmail.com 

61. Constantin Brancoveanu, dec., 73
mp, mobilat, utilat, metrou, stradal, utiliat si

mobilat. Pretabil firma. 500 {;
(0731.491.036 nicoleta.visan@xlab.ro 

62. Cora Lujerului sector 6 aproape de
metrou semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere, semidec., etaj
10/10, curat, a fost zugr?vit luna aceasta,
complet mobilat, centrala, aer conditionat,
bloc civilizat, access 2 lifturi noi (au fost

schimbate anul acesta), (0728.022.697 

63. Cotroceni semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Cotroceni, Academia Militara, 3

camere, lux, linistit, parter/4, parchet, ac,
tv, termopane, internet, 2 dormitoare mobi-
late, renovat, gradina verde in fata, proxim-
itate facultatea de medicina, metrou, 500
{; (0744.357.497 serge.oana@yahoo.fr 

64. Cotroceni Palat,  60 mp, mobilat par-
tial, utilat, Carol Davila, et. 1 in vila P+2,

renovata recent,locatie reprezentativa pt.
firme/birouri, mobilat office, bucatarie utila-
ta, centrala proprie, aer conditionat, contor-

izare individuala, cu contract, 400 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

65. Cotroceni, Academia Militara, Bd.
Eroilor, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

bloc civilizat, zona verde, et. 1/3, mobilat,
utilat modern, p, g, f, t, 3 AC, 2 bai, jacuzzi,
centrala termica. Prima inchiriere. Decon-
tare Anaf. Acces facil la Ratb si metrou.

Termen lung. Urgent. 500 {;
(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

66. Cotroceni, Arenele BNR apropiere
metrou Eroilor semidec., 100 mp, mobilat,
utilat, sediu birou, P din P+2+M, stradal,
mobilat, utilat, usa metalica, parchet, ter-

mopan, centrala termica proprie. + 1 cam-
era demisol. 650 Eur, 2 luni avans + 1 luna
garantie 650 {; (0722.317.079 avcar-

mencaracas@gmail.com 

67. Cotroceni, Elefterie, semidec., 85
mp, mobilat, utilat, situat in bloc tip vila, 2

apartamente nivel, etaj 2/3, renovat recent,
centrala proprie, livingul se poate mobila la

cerere, liber, 1+1, vec.: Eroilor, 590 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

68. Cotroceni, Plevnei dec., 110 mp,
mobilat, utilat, bloc nou 2007 in complex

rezidential, mobilat lux, ac, masina spalat,
loc parcare, dormitoare cu pat dublu, 2

grupuri sanitare. Vecinatati: Stirbei Voda,
Eroilor, Orhideea Gardens, spitalul Militar,

650 {; (0728.736.846 

69. Cotroceni-Opera semidec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, In apropiere de Biser-
ica Elefterie, in vila, etajul 3/4, fara lift, spa-
tios, total renovat, finisaje de calitate. Curte
proprie, parcare. Bucatarie mobilata/utilata,

spatii de depozitare la demisol. 650 {;
(021.335.66.40/ 0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro 

70. CRANGASI dec., 84 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez apartament cu 3

camere, complet utilat si renovat modern,
490 {; (0722.553.355 

71. Crangasi dec., mobilat, utilat, Pod
Grant, posta, mobilat, utilat complet

(aragaz, frigider, masina de spalat, tv),
dec., 3 camere, etaj 5/10, aer conditionat,
2 min metrou, Ratb, parc, piata, stradal,

liber, 350 {; (0767.331.930
aurel.lature@gmail.com 

72. Crangasi, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Ceahlau, ap. 3 camere, cf. 1, dec., et. 6/8,
izolat interior, balcon, centrala termica, gre-
sie, parchet, termopan, usa metalica. Pret

neg. 420 {; (0766.206.800/
0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

73. Crangasi, 20th Residence, dec., 90
mp, mobilat, utilat, metrou Petrache Poe-
naru, et. 5/11, loc de parcare subteran,

mobilat/utilat modern, 2 x AC, 2 bai, cen-
trala proprie, contract Anaf. Vec: Politehni-

ca, Militari Lujerului, Regie, Grozavesti,
Sema Park. OIA 700 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

74. Decebal semidec., 85 mp, nemobilat,
utilat partial, 3 camere, Decebal, bloc

2000, Et 4, stradal, langa Cafenea Pink si
Mon Cher. Nemobilat, g, f, um, termopan,
internet, interfon, aer conditionat, 2 bai,

bucatarie, recent renovat 550 {;
(0744.586.088 

23. Baicului, Ghica Plaza dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat, 90 mp, comparti-

mentare de tip dec., compus din: doua dor-
mitoare, living, baie, grup sanitar cu cabina

de dus, bucatarie si balcon tip terasa,
aragaz cu hota, combina frigorifica, masina
de spalat, 450 {; (0745.502.099 adipi-

ciu@gmail.com 

24. Baneasa, Casa Presei dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Baneasa, Casa Presei,
apartament 3 camere transformat in 2

camere, situat la etajul 4/4, complet mobi-
lat si utilat lux, finisaje de calitate supe-

rioara, terasa 10 mp cu vedere panorami-
ca lac, 550 {; (0723.832.044 residence-

barcelonaa@gmail.com 

25. Baneasa, Iancu Nicolae, Jolie Ville,
dec., 137 mp, mobilat, utilat, situat in com-

plexul exclusivist Amfiteatru, et. 2/3, fin-
isaje premium, complet utilat, terasa 25
mp, 2 bai, parcare subterana. Facilitati

complex: piscina, lounge, sala fitness, loc
de joaca, paza. 1.100 {; (0726.152.150 

26. Baneasa, Parcul Privighetorilor, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, inchiriere 3 camere
Baneasa, Parcul Privighetorilor, et. 1/P+4,
100 mp, dec., an 2010, centrala imobil. Se
inchiriaza mobilat si utilat complet, terasa

spatioasa de 19 mp. 975 {;
(0756.774.422 violeta.grozea@vission-

house.ro 

27. Baneasa, Sisesti, complex North
Lane, bloc 2012, dec., 90 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Baneasa -

Sisesti. Inchiriere apartament 3 camere
Baneasa - Sisesti, Complex North Lane,

bloc 2012 600 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

28. Baneasa, strada Amiral Horia Mace-
lariu, dec., 73 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apartament 3 camere, renovat,
etaj 4/4, aer conditionat, apometre, reabili-

tat termic, 400 {; (0726.050.503/
0722.446.438 ps_regina@yahoo.com 

29. Basarabia, Diham, va oferim spre
inchiriere dec., 118 mp, mobilat partial, uti-
lat, apartament cu 3 camere, 118 mp, living

38 mp, situat in zona parc Titan intr-un
ansamblu nou 2007 cu parcare privata.

Are bucataria complet utilata, centrala ter-
mica si 2 bai, 500 {; (0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

30. Bazilescu, Bucurestii Noi semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, Te-ai saturat de

blocuri si betoane? De aici se vede doar
padurea. Perfect pentru familie cu copii -

parc, metrou, zona comerciala, gradi/ scoli
in apropiere. Camera copil la cerere mobila

Ikea, 550 {; (0745.440.466 

31. Bd. Decebal, dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, vav cafenele, 3 dec.,vedere mixta,
mobilate, utilate nou modern, g, f, p, t,

vedere mixta, contorizat, liber din 15 iulie,
paza 2.000 L; (0722.344.161 

32. Berceni semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, confort 1, etajul 4, modern, foarte

curat, proaspat igienizat, aer conditionat,
apropiere metrou, zona foarte buna, ter-
men lung, 1+1, 310 {; (0764.721.017 

33. berceni Metrou Dimitrie leonida dec.,
mobilat, utilat, apropriere metrou 1/6 con-
fort 1 decoandat mobilat modern frigider
aragaz masina de spalat gresie faianta

parchet termopan usa metalica foarte curat
370 {; (0737.414.527 

34. Berceni, semidec., 67 mp, mobilat,
utilat, Alexandru Obregia, piata Covasna,

apartament 3 camere mobilat si utilat.
Apartamentul este semidec. si este reno-

vat, 300 {; (0725.500.710/
0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

35. BERCENI, str. Somesul Mare, nr. 2,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, proprietar,
ap. 3 cam., confort 1, rog seriozitate, 330

{; (0722.386.603 

36. Berceni, str. Samoila Dumitru, oficiul
postal nr 8 semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
ap. 3 cam, 7/8, complet mobiltat, utilat, tv,
msr, msv, frigider, instalatii noi Grohe, ren-

ovat, net, cablu tv, loc parcare, CCTV
scara, piata Berceni/ Mega Image, metrou,

mall Sun Plaza/ Grand Arena 500 {;
(0724.393.943 emilian.badea@porr.ro 

37. Bragadiru, inchiriez ap. 3 camere,
tot confortul, etaj 3; (0748.224.654 

38. Brancoveanu dec., 66 mp, mobilat,
utilat, de inchiriat apartament 3 camere

confort 1 dec. 66 mp, etaj 6/8, stradal pe
Bvd. Brancoveanu la 5 muinute de parc si

metrou, mobilat si utilat, pret 350 euro
negociabil, 350 {; (0723.292.446

office@amcestate.ro 

39. Brancoveanu - Lamotesti dec., 64
mp, mobilat, utilat, Apartaent 3 cam dec.
etaj 2/4 mobilat utilat, apropiere centre

comerciale, RATB. 20 min de metrou Ctin
Brancoveanu curat. 250 {;

(0737.242.425 

40. Brancoveanu, Lamotesti, dec., 75
mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

apartament 3 camere dec., utilat, mobilat,
renovat, pret negociabil. 350 {;

(0744.870.194 elenasp75@yahoo.com 

41. Bucur Obor, metrou dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Bucur Obor, metrou, Mosilor,
cf 1, dec., complet mobilat si utilat, etajul 6
din 8, bloc reabilitat, repartitoare si apome-

tre, liber, termen lung 400 {;
(0732.135.467 

42. Bucur Obor, metrou, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Mosilor, cf 1, dec., complet
mobilat si utilat, etajul 6 din 8, bloc reabili-
tat, repartitoare si apometre, liber, termen

lung 400 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

43. Bucuresti, Obor, sector 2, semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, Obor, an constr.

2008, ap. mobilat modern, centrala proprie,
ac, masina de spalat vase, rulouri exte-

rioare, 2 tv, loc parcare, echipament fitness
nou (gantere,etc) pt dotari extra discutam

fara sa percep costuri 550 {;
(0745.492.125 raz99@ymail.com 

44. Bulevardul Libertatii,  mobilat partial,
utilat partial, inchiriez 3 camere, partial
mobilat (bucatarie); (0765.827.265 

45. Bulevardul Nicolae Grigorescu semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, apartament
recent renovat, complet utilat si mobilat,

termopan (fiecare geam are plase de tan-
tari), usa metalica, masina de spalat, tele-

vizor, combina frigorifica, plita, cuptor, hota,
ac, semineu 425 {; (0769.746.154/

0722.574.946
simonaduduianu@yahoo.com 

46. Bulevardul Unirii, Palatul Parlamen-
tului, semidec., 135 mp, mobilat, utilat,

duplex, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Unirii.

Inchiriere apartament 3 camere Unirii 12,
stradal, langa magazinul Capodopera,
vedere Palatul Parlamentului, 700 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

47. Bulevardul Unirii, Palatul Parlamen-
tului, stradal dec., 90 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Bulevardul Unirii 7.
Inchiriere apartament 3 camere Bulevardul
Unirii, Palatul Parlamentului, stradal, la 5-7

minute de metrou Unirii 700 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

48. Calea Calarasi stradal 5 minute de
metrou Muncii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
la intersectie cu Bd. Mihai Bravu, 80 mp,
dec., etaj 5/8 intr-un bloc din 1996 foarte
civilizat ce beneficiaza de supraveghere
video, renovat, mobilat si utilat complet,

vedere mixta, liber, 1+1 500 {;
(0724.808.552 

49. Calea Grivitei, semidec., 60 mp, mobi-
lat partial, utilat, locatie foarte buna, la
numai 200 m de statia de metrou, bloc

reabilitat termic, curat si linistit, spatios si
luminos, renovat recent, aer conditionat,

semimobilat 350 {; (0728.330.207
mihai.tentantimob@yahoo.com 



50. Unirii, Coposu, dec., 115 mp, nemobi-
lat, neutilat, etaj 8, renovat recent, vedere

mixta, ideal firma sau locuit, 800 {;
(0745.067.409 

51. Unirii, Fantani,  mobilat, utilat, propri-
etar, ap. 4 camere, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, et 5/8, vedere mixta, ac, g, f, p, um

800 euro; Morarilor, Pantelimon, ap. 4
camere, cf. 1 foarte curat, renovat recent,

mobilat sau nemobilat, utilat 500 Euro;
(0722.547.414 

52. Unirii, Piata Sfanta Vineri, Coposu,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, 4 camere

dec., etaj 3, 2 bai, 1993, an constr. mobilat/
utilat, parcare ADP strada Cluceru Udri-

cani, centrala, liber 620 {;
(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

53. Unirii, rond Alba Iulia, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, 1/8, mobilat complet pt

birou, 4 Ac, imprimante multifunctionale
profesionale, mobilier birou Mobexpert,

contract inclus, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, apartamentul are 5 camere,

1+1, comision 50%, 800 {;
(0732.639.233 

54. Universitate, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, metrou, mobilat partial, pretabil firme/

birouri si locuit, centrala proprie, 2 ac, 2
balcon, 2 gr. sanitare, obiecte sanitare noi.
Vec: Armeneasca, Unirii, Romana, Victoriei

OIA 104326 480 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

55. Universitate, Armeneasca, semi-
dec., 125 mp, mobilat, utilat, et. 5/8, 3 dor-
mitoare, living, 2 bai, aer conditionat, 4 bal-
coane vedere panoramica, renovat, potrivit

birou/ locuinta, proprietar, 625 {;
(0740.667.154/ 0721.813.004  

56. Universitate, Maria Rosetti,
Romana, Dacia, dec., 200 mp, mobilat, uti-
lat, duplex 5 camere, in vila, renovat 2017,

centrala proprie, pretabil firma/locuit, se
poate mobila la cererea clientului, 4 dormi-
toare, 4 grupuri sanitare, 4 dressing-uri, fin-

isaje lux, contract AF, 1.700 {;
(0752.010.041/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

57. Universitate, ultracentral, Arme-
neasca, Rosetti, dec., 100 mp, nemobilat,

neutilat, Piata Rosetti, Maria Rosetti, Liceul
Spiru Haret, Italiana, 4 camere, dec., 2 bai,

etaj 3, garaj la parter, bloc 1970 fara risc
sesmic, numai pentru activitate birou. Con-
tract ANAF, liber 550 {; (0727.400.855

goodestate@yahoo.com 

58. Universitate, Vasile Lascar, Batistei,
semidec., 94 mp, nemobilat, neutilat,

Armeneasca, Carol, ideal pentru birouri,
dar si locuinta, cu imbunatatiri, paza, aer
conditionat, 2 bai, termen lung, 1+1, liber,
urgent, ocazie, 350 {; (0737.089.919
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
masaj si orice alta activitate, la cerere se

renoveaza nou, 2.000 {; (0723.387.810
valterenache2017@gmail.com 

26. Calea Grivitei cu Soimarestilor nr. 1,
S.U. 100 mp, curte 400 mp, inchiriez casa,
stadiu constr. buna, pretabil locuit, firma,

terasa, etc., disc., 1.000 {;
(0720.171.320 

27. Cartierul Primaverii, S.U. 75 mp,
curte 65 mp, 3 cam., nemobilata, utilata
partial, P+1, subsol si spatii depozitare

neincluse ca suprafata, curte, garaj. Liber-
abil 1 decembrie anul curent, 1.500 Euro/

luna, 1.500 {; (0744.331.441 

28. Chisinau, particular, S.U. 450 mp,
curte 300 mp, 11 cam., d+p+2e, constr.
2004, spatii generoase, superfinisat, 4
intrari, ideal birouri, gradinita, clinica,

2.400 {; (0745.011.243 

29. Colentina - Sportului,  2 cam., casa,
300 {; (0720.426.790 

30. Corbeanca - Satul American, S.U.
180 mp, curte 300 mp, particular, vila

2008, S+P+et.1+M, finalizata, toate utili-
tatile, curte, parcare, paza, magazine,

scoala, gradinita, transport foarte aproape,
750 {; (0761.298.730 

31. Cotroceni Palat, Gradina Botanica
S.U. 370 mp, curte 300 mp, 12 cam.,

nemobilata, neutilata, locatie de exceptie
cu toate dotarile si amenajarile necesare
obtinerii autorizatiilor pt. gradinita, after

school, curte libera amenajata 300 mp, 7
sali de curs, sala de mese, 4 gr. sanitare

multiple 3.500 {; (0762.612.172/
0799.933.979 

32. Cotroceni, Eroilor, arenele Bnr, vila
boiereasca, S.U. 80 mp, curte 30 mp, 3

cam., mobilata partial, utilata, etaj 1 intreg,
cu 3 camere, apartament elegant, living,

termopan, gresie, faianta, parchet, centrala
termica, bucatarie mobilata-utilata, baie

spatioasa, aer conditionat. Ideal locuinta,
semimobilat. 600 {; (0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

33. Domenii S.U. 120 mp, curte 20 mp, 4
cam., nemobilata, utilata partial, Inchirie
spatiu in zona ultracentrala 120 mp (tot

etajul 2) compus din 4 camere renovate,
baie, bucatarie, balcon, terasa, in vila,

pretabil pentru sediu a 2 (doua) firme. Se
plateste 1luna+1luna gar., 650 {;

(0728.330.207
mihai.tentantimob@yahoo.com 

34. Draganesti Vlasca, Teleorman, S.U.
110 mp, curte 1800 mp, 4 cam., mobilata,
utilata, particular inchiriez / vand / schimb

casa + teren 1800 mp livada + vie ) +
anexe- magazie, hambar , oaza de

relaxare langa Bucuresti de weekend -
oras Draganesti Vlasca / Teleorman, 130
{; (0747.644.822 calin_doc@yahoo.com 

35. Drumul Sarii, S.U. 170 mp, curte 70
mp, 5 cam., mobilata partial, utilata partial,

Casa de casatorii, 1 bucatarie, 2 bai, 5
camere, ct, demisol, parter, etaj, mansar-

da, stradala, termen lung. 850 {;
(0722.403.871/ 0730.125.005 falcimobil-

iare_roxana@yahoo.com 

36. Drumul Taberei (aproape de Mall
Plazza), S.U. 152 mp, curte 180 mp, 6

cam., nemobilata, neutilata, vila duplex, an
2005, dispusa pe P+1, parter 77 mp, etaj
75 mp: 2 livinguri, 2 holuri, 2 bai; Et.1 (75
mp): 4 camere, 2 bai, finisaje moderne,

1.300 {; (0722.302.080 

208. Unirii, Matei Basarab, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, 80 mp, dec., reno-
vat recent, p, g, f, termopan, um, complet
mobilat si utilat modern, loc de parcare in
fata blocului, pret discutabil, liber, oferta

reala, ocazie 500 {; (0743.041.701 bog-
dan.cirlan@city-estate.ro 

209. Unirii, Parcul Carol, City Center Res-
idence, semidec., 126 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament, in zona Parcul Carol.

Inchiriere apartament 3 camere Unirii -
Parcul Carol, strada Episcop Chesarie,

City Center Residence, bloc 2008. 950 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

210. Unirii, Parcul Tineretului, 4 min. de
metrou, semidec., 84 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar, disponibil imediat, chirie

apartament cu 3 camere la 4 min. de
metrourile Unirii/Tineretului, bloc nou,

2016, Luxos, complet mobilat si utilat, AC,
vedere panoramica oras, 970 {;

(0723.242.618 roxana.aron@davinciresi-
dence.ro 

211. Unirii, stradal, metrou, rond Alba
Iulia dec., 86 mp, mobilat, utilat, Zepter,
4/8, renovat acum, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica,
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

400 {; (0766.055.889 imobiliaretop-
casa@yahoo.com 

227. Vitan Mall, dec., 80 mp, nemobilat,
utilat partial, va oferim spre inchiriere

apartamentul cu 3 camere situat in zona
Mall Vitan, nemobilat, doar bucataria mobi-
lata si utilata, apartamentul este liber 350
{; (0720.120.066 mirela.exclusive.prop-

erty@gmail.com 

228. Vitan Mall, Calea Vitan, stradal, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, mobilat modern, 3
aer conditionate, termopan, stradal, loc
parcare, stradal, se accepta 3 fete/baieti

etc., 470 {; (0723.962.905 imobil-
iare05@gmail.com 

229. Vitan mall, Zizin 10A, complex Zizin
Residence, dec., 95 mp, nemobilat, neuti-
lat, gresie, parchet, t. aluminiu, usa metali-
ca, jaluzele electrice, contorizat complet,
Mega Image parter, oferta proprietar, tva
19 % aplicabil. 550 {; (0753.088.272

info@secure-homes.ro 

230. Vitan, dec., mobilat, utilat, Particular,
Vitan Mall, Pompieri, strada Brailita, 3

camere, etaj 2/8, 80 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 2 bai, 2
balcoane inchise, mobilat, frigider, 375 {;

(0723.179.960/ 0726.054.771
dutadana@gmail.com 

231. Vitan, complex Vitan Residence,
dec., 78 mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., et.

5/8, 2 bai, 2 dormitoare + un living, o
bucatarie, 2 balcoane (unul inchis), mobila

noua, renovat, masini de spalat vase si
rufe, frigider, aer conditionat, bloc nou, St.
Motilor nr. 13A, 580 {; (0745.122.796

anca.bolocan@yahoo.com 

232. Vitan, langa Camera de Comert,
dec., 65 mp, mobilat partial, utilat partial,

inchiriez apartament 3 camere zona Cam-
era de Comert, dec., spatios, curat, ideal
pentru birou la parterul unui bloc curat si
civilizat. Adresa Panait Cerna numarul 7

550 {; (0733.723.473
ald3181@gmail.com 

233. Vitan, zona Olimpia, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament cu 3

camere, dotat cu gresie, faianta, parchet, 2
balcoane. 400 {; (0765.131.970

bibiii_a@yahoo.com 

234. VITANUL NOU, metrou, dec., 90
mp, mobilat, utilat, 4/8, curat, gresie,

faianta, parchet, bloc anvelopat, tramvai 1,
autobuz 133, la 5 minute de Unirii, avans 1

luna + 1 luna garantie, 500 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

37. Eminescu, Mosilor, metrou Obor,
imobil 2006, S.U. 93 mp, curte 30 mp, 3
cam., nemobilata, utilata, Etaj intreg cu 3
camere, bucatarie, baie, termopan, par-

doseala gresie, centrala termica, aer con-
ditionat, pretabil birouri, notariat, avocatu-
ra, contabilitate, cursuri, mediere, locuinta,

liber, 500 {; (0731.877.269 prome-
teuimobiliare@yahoo.com 

38. Floreasca, Compozitori S.U. 400 mp,
curte 100 mp, 8 cam., nemobilata, utilata,

subsol + parter + etaj + mansarda, renova-
ta, centrala, nemobilata, terase, garaj,

curte independenta, termen lung, 3.850
{; (0727.146.327 contact@alexdanules-

cu.ro 

39. Fundeni, S.U. 150 mp, curte 500 mp,
4 cam., mobilata, utilata, Fundeni spital,

vila P+1, ansamblu rezidential de 6 vile, 4
camere, 3 grupuri sanitare, balcon, par-
care, complet mobilata si utilata, curte
comuna amenajata, foisor, gratar. 800

euro/ luna + taxa de mentenanta 800 {;
(0728.037.006/ 0744.611.344

office@consultingimob.ro 

40. Gara de Nord, Alex. I. Cuza, nr. 41,
nemobilata, intersectia Gh. Duca, vila sin-

gur curte, d+p+2et = 10 cam., 260 mp,
ideal afaceri, termen lung; 1.500 {;

(0723.378.858 

41. Gara de Nord, Titulescu S.U. 150 mp,
curte 30 mp, 6 cam., mobilata partial, utila-

ta, Inchiriez casa p+m in zona Gara de
Nord, Titulescu. Singur in curte, 6 camere

semi dec.e, 2 bai, renovata total, ac in
fiecare camera, centrala, alarma etc. La 5
minute de metrou Gara de Nord, 1.200 {;

(0723.380.342 

42. Giurgiului, Luica, S.U. 160 mp, curte
150 mp, 4 cam., nemobilata, neutilata, vila
p+e singur curte, 4 camere, 2 grupuri san-
itare, balcon, curte, g, f, p, t, um, renovata
recent, acc. animale, 1+1+comision agen-

tie, zona strazii Eternitatii. 350 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

43. IANCULUI, S.U. 140 mp, curte 50
mp, 4 cam., mobilata, utilata, pentru

videochat, p+1, mobilata si complet utilata,
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

(0721.888.889 mihaela.durlea@tem-
poimob.ro 

58. Pache Protopopescu, Calea
Calarasilor, Popa Nan, S.U. 130 mp, curte
100 mp, 3 cam., mobilata, utilata, vila P+1,
curte proprie amenajata, terasa, construita
in 2013, mobilata si echipata modern pen-
tru locuinta, cu finisaje de calitate, in zona
centrala de case; 750 {; (0799.984.105

mihai.manole@iness-intermed.ro 

59. Pantelimon, Ilfov,  [mobilier], [utilare],
demisol, 140 mp pentru depozit, spatii de
productie, nefinisat sau spatiu de locuit,

intrare separata, curent trifazic, apa, canal,
350 {; (0724.668.850 

60. Parcul Carol, in zona, S.U. 110 mp, 7
cam., vila p+e, 3 bai, 270 mp curte, 2 cen-

trale, super; (0769.656.442/
021.461.07.31 

Imobiliare închirieri 
3 CAMERE

182. Timpuri Noi, Calea
Vacaresti, proprietar, semi-
dec., 86 mp, 3/8, bucatarie

21 mp, recent zugravit,
mobila Adorama + Mobex-

pert, centrala proprie,
calorifere aluminiu, ferestre
aluminiu, aer conditionat,
balcoane inchise, parcare,

480 {; (0737.490.300 
183. Tineretului, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, p/3, mobilat, utilat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, pretabil pentru familie. Aproape de
parcul Tineretului si de mijloacele de trans-

port in comun. 350 {; (0729.130.957/
0726.772.347 alinacristinap@yahoo.com 

184. Tineretului, 70 mp, mobilat, utilat,
Piata Norilor, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, contrct ANAF inclus, adiacent

Sincai, Timpuri Noi, Unirii, metrou Tineretu-
lui, 450 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

185. Tinerului, Viorele, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, Tineretului, ap. 3 camere

conf. 1 dec., etaj 7/8, mobilat, utilat,
apropiere metrou, transport in comun, fac-

ultate, centre comerciale, piata, 1+ 1
garantie. 500 {; (0737.242.425 

186. Titan, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
metrou 2 min., confort 1, parter din 4, 2

grupuri sanitare, centrala termica, aer con-
ditionat, masina de spalat/uscat rufe, cup-

tor electric, 2 loc parcare, beci, Liviu
Rebreanu 10, bloc A 2, 399 {;

(0720.006.826 crisancrisan@yahoo.com 

187. Titan, Baba Novac, IOR, semidec.,
65 mp, nemobilat, utilat partial, foarte

aproape de IOR, bine compartimentat, liv-
ing, 2 dormitoare, birou, nemobilat,

bucatarie mobilata (nu are frigider si masi-
na de spalat), finisaje de calitate. Fara ani-

male de companie 430 {;
(0725.137.134/ 0727.100.380

office@revest.ro 

188. Titan, metrou, parcul IOR,  80 mp,
mobilat, utilat, 2 min, vedere mixta, etaj

6/10, are toate imb., g, f, p, t, usa met, ac,
cada cu hidromasaj, 2 balcoane, mobilat

modern si utilat. Liber 380 {;
(0733.762.284/ 0752.204.527 

189. Titan, Ozana dec., 100 mp, mobilat,
utilat, Lidl Pallady, bloc nou 2010, reziden-
tial, etaj 4/4, mobila moderna, centrala pro-
prie de apartament, ac, loc parcare, boxa,
2 bai, foarte spatios, vecinatati: metrou 1

Decembrie 1918, Piata Trapezului, 350 {;
(0728.736.846 

190. Titan, parc IOR, proprietar, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, la 5 min. de

metrou Titan si RATB, et. 2 din 4, mobilat si
utilat, (2,5 camere cu mobila noua), reno-

vat, 2 gr. sanitare, Radet, langa parc IOR si
scoala 195, 1 chirie garantie 375 {;

(0724.820.509 

191. Titan, proprietar, semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez ap 3

camere - ideal pt familiii cu copil, 350 {;
(0723.212.394/ 0724.377.409 mariusfet-

ic@yahoo.com 

192. Titulescu- Piata Victoriei dec., 7 mp,
mobilat, utilat, 3 cam. particular, posibilitate
contract, bloc linistit 1 scara 2 lifturi, et. 6/8,
2 bai, curat, gresie, faianta, termopan, aer

conditionat, 450 {; (0751.245.196
inchirieremihai@gmail.com 

193. Traian, Calea Calarasilor, Matei
Basarab, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

bloc monolit cu o singura scara si 2 lifturi la
etajul 4 din 8, vedere mixta, vest si est,

renovat cu usi Pinum, termopan, parchet
stejar, instalatii electrice si sanitare refa-

cute. Aer conditionat 450 {;
(0734.930.841 adrian@adrianciorita.ro 

194. Ultracentral, Calea Victoriei -
Amzei,  3 camere, parter inalt, inchiriez,
schimb cu casa curte sau vand. Pretul

zonei; (0745.647.330 

195. Unirea, Centrul Vechi dec., 80 mp,
mobilat, utilat, strada Franceza nr. 52,

apartament 3 camere, reconditionat, etajul
1 din 5. Dispune de 2 bai. Se inchiriaza

mobilat 340 {; (0722.202.212
ovidiu_murasan@yahoo.com 

196. Unirii - Nerva Traian dec., 74 mp,
nemobilat, utilat, Apartament 3 camere
Unirii-Nerva Traian, etajul 3/8 , imobil

reabilitat termic,dec., nemobilat , bucataria
mobilata si utilata, aproape metrou Timpuri

Noi,piata,parculet langa bloc. 400 {;
(0734.222.102 flavia.velicu@imoprest.ro 

197. Unirii - Parcul Carol dec., 146 mp,
mobilat, utilat, Apartament superb de 3

camere, 2 bai, mobilat si utilat complet, de
lux, garaj subteran, cu vedere la Parcul
Carol. Foarte aproape de Piata Unirii,
Palatul Parlamentului. Comision 0% !!!

1.500 {; (0734.222.107
gabriel.ceuca@imoprest.ro 

198. Unirii 7,  utilat, et. 2, mobilat modern,
liber, 900 {; (0733.319.223 

199. Unirii, dec., 95 mp, ap. 3 camere, et.
2, renovat complet, centrala proprie, aer

conditionat, bucatarie utilata,
(0736.641.672/ 0736.626.784 

200. Unirii, Calarasilor, Romulus, bloc
2013, semidec., 100 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament deosebit, in zona Calea
Calarasilor. Inchiriere apartament 3

camere Calea Calarasilor intersectie cu
strada Romulus, bloc 2013 700 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

201. Unirii, Cantemir semidec., 76 mp,
mobilat, utilat, et. 6/8, utilat/ mobilat mod-

ern, aer conditionat, aragaz electric cu roti-
sor, cuptor microunde, combina frigorifica,

debara functionala. Vecinatati: Parcul
Carol, Tineretului, Marasesti, Serban Voda,

ID- 1894, 475 {; (0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 

202. Unirii, Casa Poporului - colt cu
Uranus, dec., 100 mp, mobilat, utilat, etaj

6, dec. complet, 2 bai, renovat, liber imedi-
at, chirie declarata in totalitate la fisc,

2.500 L; (0722.324.424 

203. Unirii, Corneliu Coposu, vis a vis de
Carrefour dec., 98 mp, mobilat partial, uti-
lat, et. 4/8. Aer conditionat in fiecare cam-

era, vedere mixta, bucataria mobilata si uti-
lata modern, canapea si 2 fotolii. Pretabil

pt. birou firma (0723.592.326 

204. Unirii, Fantani, Izvor 3 min. metrou,
stradal, dec., 98 mp, mobilat, utilat, et. 5/8,
finisaje de calitate, parchet, termopan, um,
mobila moderna, utilat: plita, cuptor, hota,

frigider, masina spalat, ac, 2 dressing-uri, 2
balcoane, 2 gr. sanitare, contract AF, Liber-
tatii, Izvor. (0752.010.038/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro 

205. Unirii, Horoscop, Fantana Mare, bloc
Adorama, dec., 100 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Unirii. Inchiriere
apartament 3 camere Unirii - fantana mare
- Horoscop, bloc Adorama, la 1 minut de

gura de metrou Unirii 800 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

206. Unirii, Libertatii, Palatul parlamentu-
lui, dec., 85 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Unirii. Inchiriere
apartament 3 camere Unirii - Libertatii nr 1,

langa Palatul Parlamentului 760 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

207. Unirii, Marasesti, Carol, bloc 2017,
totul nou, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament deosebit, in zona Parcul
Carol. Inchiriere apartament 3 camere
Unirii - Marasesti - Parcul Carol, strada

Spineni, bloc 2017 650 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 
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Imobiliare închirieri CASE, VILE

Apartamente 
4+ camere

1. 1 Mai, Bd. Expozitiei,  o camera, et. 1,
vila, 36 mp, baie, bucatarie, balcon, hol,

mobilata complet, modern, cu parchet, ter-
mopan, centrala termica, aer conditionat, 2

tv; (0720.941.128 

2. 1 Mai, Domenii, S.U. 220 mp, curte
150 mp, 5 cam., mobilata partial, utilata,

vila 5 camere, 4 bai, cartier ANL Romexpo
1 Mai, 220 mp utili, s+p+1+m, garaj, cam-
era tehnica, bucatarie mobilata si utilata,

curte 150 mp, 4AC; 1.200 {;
(0757.724.323

nedcom.imob@gmail.com 

3. 1 Mai, Ion Mihalache, zona Domenii
S.U. 130 mp, curte 100 mp, 3 cam., mobi-
lata, utilata, inchiriere vila primitoare, P+1,
cu suprafata: 130 mp, curte amenajata,
formata din 2 dormitoare, living + dining,
bucatarie, 2 gr sanitare, terasa, pivnita,

mobilata si utilata integral 1.000 {;
(0762.093.000 

4. AGIGEA, S.U. 105 mp, curte 600 mp, 4
cam., mobilata, utilata, oferim spre

inchiriere imobil P+1, Agigea, zona pod,
apropiere Selgros, 5 minute cu auto de

zona libera, port. Imobil compus din 3 dor-
mitoare (suprafete vitrate generoase) liv-
ing, 4 bai, bucatarie, terasa, spatiu verde.
Imobilul se inchiriaza in totalitate pentru

minim un an. Adresabilitate societati com-
erciale. Rog sms. 850 {; (0729.358.589

drgpo@yahoo.com 

5. Alba Iulia, Decebal S.U. 80 mp, curte 3
mp, 4 cam., mobilata partial, utilata partial,

4 camere, curat, amenajat modern, 1 gr
sanitar, ideal birouri. 400 {;

(0727.256.147/ 0740.023.488 
nicoli.imobiiare@gmail.com 

6. Aparatorii Pariei, la 7 minute de
metrou, S.U. 260 mp, curte 100 mp, 8

cam., nemobilata, utilata, proprietar, vila
P+1+M, 8 camere dec.e, 4 bai, bucatarie
mobilata, centrala proprie, izolata, curte

100m. Videochat, locuit, birouri, gradinita,
azil etc. Pret 1350  + taxe de contract.

1.350 {; (0726.253.070 

7. Armeneasca, Batistei, S.U. 400 mp,
curte 215 mp, 7 cam., mobilata partial, uti-
lata, vila interbelica cu etaj, renovata mobi-

lata, 3 bai, garaj, curte libera cu peron,
ideal reprezentanta, disponibila din 25

august, 3.700 {; (0728.820.095/
0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

8. Balotesti, lac, la 7 minute de
Baneasa, S.U. 350 mp, curte 1500 mp, 12

cam., mobilata, utilata, vila de lux, p+m,
finalizata in 2013, renovata recent, in zona

rezidentiala Balotesti, aproape de lacul
Laguna Verde, 7 minute de Baneasa, 12

camere, terasa, piscina, pret 2500
euro/luna negociabil. 2.500 {;

(0760.237.237 paradisilfov@gmail.com 

9. Baneasa, Bucuresti, S.U. 350 mp,
curte 450 mp, 7 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, Baneasa, particular inchiriez

vila P+1+M s.c. 400 mp, living+6 camere,
bucatarie, 4 bai, garaj, caramida, termoizo-

latie, lindab, tencuiala decorativa, foisor,
gratar, 1500 Euro lunar tel. 1.500 {;

(0736.640.144 

10. Baneasa, Petrom City, S.U. 230 mp,
curte 740 mp, 6 cam., mobilata, utilata, vila

P+1 cu acces direct la Lacul Grivita si la
debarcader, in cartier privat cu acces

securizat, ideala pentru familie, 230 mp
desfasurati, 740 mp teren, gradina amena-
jata, 5 camere, 3 bai, 2 bucatarii. 1.800 {;

(0722.323.657 office@heramba.ro 

11. Barbu Vacarescu, S.U. 200 mp, curte
150 mp, 6 cam., nemobilata, utilata, partic-

ularm vila P+2, zona Kaufland, termen
lung, constructie 2008, pentru birouri, g, f,
p, ct, termopane, aer cond., un loc de par-

care in curte. Nu se accepta gradinita,
video chat. 1.700 {; (0728.172.906/

0722.270.806 

Case, vile

1. 13 Septembrie dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 4 camere centrala
propie, 2 aere conditionate, loc parcare

zona parc Sebastian, 13 Septembrie, 400
{; (0721.200.408 costi036@yahoo.ro 

2. 13 Septembrie, parc Sebastian, Vul-
can, dec., 96 mp, nemobilat, neutilat, etaj

1/8, dec., 2 balcoane inchise cu termopan,
termopan la toate camerele, aer condition-

at, baie si grup sanitar. In apropiere de
Prosper si Vulcan Center 350 {;

(0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-
iare.ro 

3. Alexandru Deparateanu, zona metrou
Basarab semidec., mobilat, utilat, inchiriez
ap 4 camere in vila, 2 grupuri sanitare, et 2

din 2, mobilat si utilat modern, instalatii
sanitare noi. Apartamentul este situat pe o

strada linistita 400 {; (0720.990.727 

4. ARMENEASCA, semidec., 125 mp,
nemobilat, neutilat, Carol I, Izvorul Rece, 5
camere in vila, parter, renovat lux, centrala
proprie, termopane, parchet si usi din lemn
masiv, 2 bai, curte 100 metri patrati, spatii

depozitare. (0729.729.450 

5. Baneasa, DN1, Dr. Lapus 94d, dec.,
190 mp, mobilat, utilat, (DN 1 Moll, Will-
brook) particular, 4 camere renovat si

echipat complet, 162 mp+ garaj subsol 28
mp, lux, etaj 3/3, zona linistita, aer condi-

tionat, canaliz., apa, asfalt 800 {;
(0728.205.105 prunaiulian@yahoo.com 

6. Berceni,  100 mp, mobilat,
inchiriez ap. 4 camere, cf. 1, et.
2/4, cu toate utilitatile, are ter-

mopane, gresie, faianta,
(0740.496.800 

7. Bulevardul Coposu 3, Unirea,
ING Bank, dec., 128 mp, 1996, 5/8,
5 camere, lux, intrare fata, vedere

mixta, proprietar, 1.000 {;
(0765.652.243 

8. Calea Floreasca, dec., 100 mp, nemo-
bilat, neutilat, cladire birouri, supra fete

intre 50 mp-100 mp. 1.250 {;
(0723.547.544

elenamanzala5@gmail.com 

9. Calea Victoriei -Carul cu bere dec., 95
mp, nemobilat, neutilat, (Centrul vechi),

bloc 1980, et.1/6, imbunatatiri, birou/locuit,
650 {; (021.319.35.13/ 0723.257.648 

10. Centru, Piata Rosetti,  140 mp, mobi-
lat, videochat, parter inalt, 2 bai, aparta-

ment amenajat, 7 camera amenajate, ves-
tiar, camera admin, pretabil videochat, aer
conditionat in fiecare camera, alarma, fibra

optica trasa, 1.200 {; (0766.993.474  

11. Cismigiu, dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usa metalica, totul lux, 700 {;
(0772.127.600 ina_mona@yahoo.com 

12. Cismigiu, Silfidelor, central, dec., 130
mp, mobilat partial, utilat, p/8, imobil 1955
(fara bulina). Ap. amenajat in urma cu 1an,

centrala proprie, semimobilat, bucatarie
mobilata si utilata, usa metalica. Ideal

birou, cabinet. Apropiere parc, Universi-
tate, metrou Izvor 700 {;

(0784.222.001/ 0785.232.323
robert@euroinvest.ro 

13. Cotroceni, dec., 160 mp, mobilat
partial, neutilat, Carol Davila nr. 99, 5

camere, in imobil nou, la etaj 2/3, singur pe
etaj cu lift interior, parcare in curte si paza

24/24, 2 bai, 2 terase, 2 intrari, pretabil
office, prima luna gratis, tva, 1.400 {;
(0723.024.024/ 0728.777.650 techno-

casa.realestate@yahoo.ro 

14. Cotroceni, proprietar
inchiriez  130 mp, nemobi-
lat, ap. 4 camere, parter,
renovat, intrare separata,

750 {; (0723.225.536
tupt07@yahoo.com 

15. Dacia, dec., 160 mp, mobilat, utilat,
apartament pretabil rezidenta, la cerere se
poate inchiria si nemobilat, pretabil clinica,
birouri, cabinet avocatura, etc. 1.800 {;

(0735.647.802 

16. Decebal dec., 215 mp, mobilat par-
tial, utilat, Apartament unicat. Este situat in

cadrul unui imobil de 5 etaje edificat in
2005, in spatele restaurantului Zvon, 215

mp, 4 cam., 3 terase, se preteaza si pentru
locuit si birouri, 1.500 {; (0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

17. Decebal, Muncii,  100 mp, nemobilat,
utilat, 6/8, dec., 100 mp, 2 gr. sanitare, bloc

1990, reabilitat, termopan, 2 ac, gresie,
parchet, usa metalica, bucataria mobilata,

nemobilat, ideal firma/ locuit 500 {;
(0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

18. Doamna Ghica 20 dec., 100 mp, ap.
4 cam., aranjat, et. 6, imbunatatiri, la fami-

lie serioasa; (0722.240.614 

19. Dorobanti, semidec., mobilat partial,
utilat, Aviatorilor, duplex, etaj 2+3, 10

camere, suprafata construita 630mp, 3
bucatarii, 6 bai, 2 balcoane, garaj, posibili-

tati recompartimentare, ideal rezidenta,
birou. 6.500 {; (0727.146.327 con-

tact@alexdanulescu.ro 

20. Drumul Taberei, metrou Romancier-
ilor, semidec., 65 mp, nemobilat, neutilat, al

2 lea bloc de bd., rapid metrou usor 41,
RATB la colt de bloc 168, 221, 268, 668,

et. 1, nemobilat, aragaz, mobila bucatarie,
canapea, 2 bai, balcon, g, f, p, t, um. Rapid

Plaza, Politehnica, Afi Cotroceni, Eroilor.
Decontare cct ANAF 250 {;

(0767.173.441 

21. Emanoil Porumbaru, Aviatorilor, dec.,
154 mp, mobilat partial, utilat partial, soci-
etate comerciala inchiriaza apartament 4
camere, 154mp la parterul unei vile inter-
belice unicat din str. Emanoil Porumbaru,
pretabil birouri sau locuinta. Dotari: cen-

trala termica, 2 grupuri sanitare,
(0731.660.574 

22. Foisorul de Foc, intre Calarasi semi-
dec., 125 mp, nemobilat, utilat, si Pache

Protopopescu, ap 4 camere la etajul 1/2 in
vila, pentru locuit sau firma, circular, 2 bai,
2 balcoane, renovat recent, parchet lemn
masiv, centrala proprie, bucatarie mobilata

si utilata, boxa 690 {; (0724.808.552 

23. Glasgow, UK  mobilat, utilat, Inchiriez
camere pentru escorte la zi sau la sapta-

mana, (00447469316842 mari-
alexa30@yahoo.com 

24. Intre Eroii Revolutiei si Tineretului
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, proprietar,
Serban voda 270, 3 min. metrou, intre Parc

Tineretului si Carol la 3 min. de fiecare,
bloc 1987, etaj 8/ 11, liber, 1l+1l, vedere
parc Tineretului, parcare usoara, scara

monitorizata video, 480 {;
(0744.689.897 catalin.mutu@gmail.com  

Imobiliare închirieri 
4 CAMERE

25. Kogalniceanu, Facultatea de Drept
semidec., 103 mp, mobilat, utilat, 4

camere, mobilat utilat modern, spatios,
luminos, vis a vis de Facultatea de Drept,

priveliste superba, 2 bai, 3 dormitoare
mari, living mare, bucatarie moderna, 2 cai

de acces in apartament 600 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

26. Magheru, Piata Romana, dec., 135
mp, mobilat, utilat, 5 camere 135 mp, 4

dormitoare, 2 gr. sanitare, bucatarie
inchisa doata cu centrala, ac, mobilat si uti-

lata complet, zona ultracentrala, et. 6/7
renovat, vec Victoriei, Universitate, Dacia,

750 {; (0746.097.005 
emilian@bostenaru.ro 

27. Metrou Unirii (Tribunal Vechi) dec.,
110 mp, nemobilat, utilat, parter, ap. 4

cam.+ dependinte, dec., intrare stradala, f,
g, termopan, ideal firma/ cabinet stomato-

logic 3 unituri, traseu apa+curent 380,
nemobilat, centrala, 2 gr. sanitare, paza,
liber, proprietar, 950 {; (0734.475.958

robbydamian@gmail.com 

28. Mihai Bravu metrou, semidec., 110
mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu metrou, et.
1, situat intr-un imobil nou, spatios, doua
balcoane, doua bai, finisaje de calitate,

mobilier modern, bucatarie complet mobi-
lata si utilata, doua minute de metrou,
negociabil 590 {; (0747.188.635 

29. Mosilor cu Carol, dec., 200 mp, mobi-
lat partial, utilat, renovare lux, 200mp, 8

camere, 3 bai, bucatarie, 3 balcoane, ac,
interfon, multa lumina naturala, asigurat,

et. 3/3, potrivit birouri/ locuit sau mixt. Par-
care disponibila. Statii tramvai/ autobuz

50m, 1.450 {; (0722.970.824/
0730.003.321 ulrikras@gmail.com 

30. Nordului, dec., 140 mp, mobilat, uti-
lat, apartment for rent 4 rooms, 4 camere,
Parcul Herastrau, etaj 3/5, bloc cu numai 5
apartamente, mobilat integral, mobilier de

calitate exceptionala, finisat lux, parchet de
bambus, 2 locuri de parcare, boxa. 1.400
{; (0732.009.390 georgiana@casatran-

simob.ro 

31. Obor, Fainari, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez ap. 4 camere, et.
9, bloc reabilitat, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica; (0722.696.535 

32. Pantelimon, Ritmului, dec., mobilat,
4 cam., 9/10, 350 {; (0753.199.924 

33. Piata Iancului, Matei Voievod, semi-
dec., 70 mp, nemobilat, neutilat, 4 camere
in vila, etaj 2/2, disponibil imediat, spatii de
depozitare multiple, curte amenajata, veci-

natati: Muncii, Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa; 310 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

34. Piata Romana, semidec., 215 mp,
nemobilat, neutilat, intersectie Mihai Emi-
nescu cu Dacia, etajul 6 in bloc cu 7 etaje
din 1981, 2 gr sanitare, balcon, parchet,
termopan, loc parcare, ideal firma, con-
tract, boxa 1.750 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

35. Piata Universitatii, dec., 150 mp,
nemobilat, neutilat, ap. cu 6 camere dec.e,
spatiu pentru receptie sau birou, bucatarie,
2 bai, balcon 10m lungime si multiple spatii

de depozitare. Pretabil firma. Pereti nou
renovati. um, gt, 3xac, ct, g, f. 1.100 {;

(0763.089.972/ 0730.972.297 

36. PIATA VICTORIEI BLOC BCR, semi-
dec., 95 mp, mobilat partial, utilat partial,
Apartament cu 4 camere plus bucatarie
foarte mare (transformata in spatiu de

birou), doua grupuri sanitare, spatiu depoz-
itare si un balcon, avand o suprafata utila

de 95mp; etaj 6/9 600 {; (0799.984.105
mihai.manole@iness-intermed.ro 

37. Piata Victoriei, dec., 120 mp, mobilat
partial, utilat, 4 camere dec.e, partial mobi-
late, bucatarie, dulapuri in perete pe hol,

hol mare intrare 16 mp. Paza la poarta. La
cativa pasi de statia metrou. Pentru firme

sau familie. 850 {; (0722.405.395
iag44@yahoo.co.uk 

38. Piata Victoriei, semidec., 133 mp,
nemobilat, utilat, Buzesti, McDonald's, etaj
5 din 7, 4 camere, renovat 2017, pretabil
orice activitate, contract anaf, sediu/punct
de lucru, ac in fiecare camera, posibilitate

reamenajare, negociabil. 550 {;
(0728.359.056 caprita_vlad@yahoo.com 

39. Piata Victoriei, Kisselef, dec., 125 mp,
nemobilat, utilat partial, ap. 4 camere langa
Muzeul Taranului Roman, bloc 2000, dec.,
bucatarie utilata, garaj si boxa la demisol,
125 mp, pretabil birouri/firma. Pret nego-

ciabil. 1.400 {; (0751.053.622/
0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

40. Pipera, Baneasa, semidec., 140 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, renovat,
curat, etaj 4/7, terasa mare si vedere fru-
moasa, liber pentru vizite. Langa: Aviatiei,
Floreasca, Dorobanti. Metrou: Aviatorilor,

Victoriei, 750 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

41. Rosetti semidec., 160 mp, nemobilat,
utilat, duplex etajul 3 si mansarda, suprafa-
ta 160 mp, terasa 30 mp, renovat recent, 3
camere si mansarda open space, nemobi-

lat, ideal birou sau locuit, 1.100 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

42. Sebastian parc, Dumbrava Noua,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, proprietar,

550 euro cu contract Anaf. 4 cam 100 mp,
et. 1/8, parc Sebastian, centrala, 2xAC, 2
balc, loc parcare. Mobilat. Masina spalat,
frigider, aragaz, cuptor, termopane, usa

metalica. 550 {; (0732.118.002
ds.soare@yahoo.com 

43. Stefan cel Mare Dorobanti,  mobilat,
utilat, vedere stradala, dec., 100mp, etajul

5/10, bloc reabilitat, ci imbunatatiri
decente, mobilat modern, utilat cu aragaz

si frigider, merita vazut, 1l+1l garantie, 550
{; (0728.879.796 

44. Stirbei Voda, Calea Plevnei, Eroilor,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, de inchiriat 4
camere Stirbei Voda, metrou Eroilor, dec.,
mobilat utilat, renovat, 100mp, apropiere

metrou, g, f, p, t, ac, etaj 4, pret discutabil.
590 {; (0723.117.710
viorel.office@gmail.com 

45. Stirbei Voda, Plevnei, dec., 95 mp,
mobilat, utilat, 4/8, dec., 95 mp, bloc 1990
reabilitat termic, 2 gr sanitare, termopan,
gresie, parchet, ac, usa metalica, mobilat

si utilat, 3 min de metrou Eroilor, liber, ideal
locuit, contract ANAF 550 {;

(0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

46. Titan parc, scoala Hamburg,  86 mp,
nemobilat, neutilat, Apartament cu 4

camere, dec., etaj 1/4, nemobilat, centrala
termica, un loc de parcare, pretabil birou
firma, liber, acte. Vecinatati:Baba Novac,
Nicolae Grigorescu. OIA 104301 450 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

47. Unirii Hanul lui Manuc ultracentral
stradal dec., 86 mp, nemobilat, utilat par-
tial, Unirii, Hanul lui Manuc, 2/2, circular,

gol,liber, pretabil firma,cabinet , birouri, fin-
isaje de buna calitate, centrala, 3aer condi-
tionat, renovat recent, 86 mp, ultracentral ,

seriozitate. 790 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

48. Unirii, dec., 95 mp, mobilat, utilat, 1
minut metrou Unirii, 4 camere, dec., com-
plet mobilat si utilat pentru office, bucatarie

mobilata, et.2, vedere fata, paza 24/24.
Vecinatati: Universitate, Unirii, Tineretului,
Splaiul Unirii. 1.200 {; (0752.289.028

office@espaco.ro 

49. Unirii, Anton Pann, Cauzasi, semi-
dec., 95 mp, nemobilat, neutilat, vav liceul
Mihai Ionescu, apartament 4 camere, hol
mare, parter/2, liber, 90 mp, pretabil cabi-
net medical, firma, stradal, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, liber, aproape de
Unirii, Tribunal, (0728.934.654 
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23. Berceni, Luica, Bucuresti S.U. 1018
mp, sp. comercial, spatiu comercial/ indus-

trial Berceni Luica. Suprafa teren - 2500
mp si suprafata utila hala 1018 mp, com-
pusa din 500 mp depozit cu inaltimea de
6,50 m, 250 showroom cu inalt 3,50 m si
250 mp birouri 5.500 {; (0747.122.888

robertlucian1985@yahoo.com 

24. Berceni, Trestiana,  inchiriez depozit
200 mp, in curte de 1.400 mp la 600 m de

Sos. de centura, pe luna: 1.200 {;
(0720.001.010/ 0761.599.994 

25. Berceni, Trestiana,  inchiriez spatiu
depozitare de 17 mp in curte ingradita, pe

luna 140 {; (0720.001.010/
0761.599.994 

26. Berzei, in zona, S.U. 40 mp, inchiriez
spatiu compus din 2 camere, cu 2 intrari,

vitrina termopan, stradala, 400 {;
(0721.757.470/ 0772.067.109 

27. Bragadiru, S.U. 250 mp, sp. comer-
cial, inchiriere, spatiu comercial, productie,
depozitare, central, langa Primarie, utilitati,
parcare mare, grup sanitar igienizat, acces
la 2 strazi (DN si strada perpendiculara pe

DN). (00393471302512
QUALITY2001RO@YAHOO.COM 

28. Bragadiru, S.U. 100 mp, sp. comer-
cial, inchiriez spatiu comercial pretabil in

orice domeniu de activitate, aer condition-
at, utilitati, central. Suprafata utila 100 mp,
deschidere 8.5 m. Vad format. 1.500 {;
(0785.386.883/ 0760.116.996 Anamaria-

ciorbea@gmail.com 

29. BRANCOVEANU, S.U. 120 mp,
spatiu birouri, str. Alunisului colt cu str.

Peroi, spatiu la etaj 1, utilat, centrala pro-
prie, vad, g, f, 2 ac, balcon, 2 grupuri san-

itare, interfon, langa benzina Lukoil,
pretabil orice salon, clinica, birouri, etc.

Particular, 590 {; (0722.371.172
ahmed_armaniii@yahoo.com 

30. Brancoveanu, Bucuresti S.U. 80 mp,
sp. comercial, spatiu deschis 80 mp cu bal-
con si baie, la et.1 din p+1, langa restau-
rantul Nasu si Finul. Pretabil birouri, cabi-
net medical, croitorie, salon cosmetic sau
alte activitati pentru suprafata respectiva

490 {; (0745.081.060 

31. Bucur Obor, S.U. 35 mp, spatiu serv-
ice cu elevator, 300 {; (0726.155.835 

32. Bucuresti- Sos. Alexandriei,  stradal,
hala 350 mp, total 1.300, super pozitie,

facilitati, ideala service, dezmembrari pro-
ductie, depozitare, materiale constructii,

980 {; (0784.999.555 

33. BUCURESTII NOI, Jiului, S.U. 32
mp, sp. comercial, inchiriez spatiu comer-
cial de lux, gata amenajat special pentru:
service gsm, amanet, exchange, pariuri

sportive. Spatiul se poate preta gol sau cu
mobilier la cerere. Alarma, camera

supraveghere si interventie BGS, inchidere
rulou prin telecomanda, aer cond., internet
si tv UPC. Utilitati: tv, camere video si bgs,
toate actele la zi, inchidere cu rulou prin

buton. Spatiul se preda gol, 750 {;
(0736.431.400/ 0768.757.777 office.john-

sphonegsm@gmail.com  

34. BULEVARDUL Carol, Piata Lati-
na, S.U. 200 mp, spatiu birouri,

demisol in cladire de patrimoniu
cu D+P+E+M, supraf. 200mp (8

cam., bucatarie, 2gr. sanitare) +
adapost antiatomic. Renovare lux.
Curte cca 100mp. Pretabil birouri,
cabinete etc. 1+1 luna, pret/luna

1.100 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

««««««««««««««««««

35. BULEVARDUL IULIU
MANIU S.U. 79 MP, BL. 10D
PARTER, INCHIRIEZ SPATIU
COMERCIAL, VAD PIETONAL
INTENS, STATIA DE AUTOBUZ

RASARITULUI
(0734.602.119 

««««««««««««««««««

36. Calea 13 Septembrie, sector 5, S.U.
285 mp, spatiu productie 200 mp, cu trifaz-

ic pentru cuptoare, camere frigorifice,
pretabil lab. patiserie, cofetarie, fabrica

paine, depozite, la etaj birouri 85 mp, mobi-
lat, centrala. (0722.247.306 

37. Calea Calarasi S.U. 40 mp, spatiu
birouri, spatiu comercial/ birouri, parter de
bloc, stradal, trafic, intrare din strada. For-
mat din spatiu de vanzare, hol, grup sani-

tar. Amenajat, renovat, liber. Toate dotarile.
Persoana fizica, discutabil, 500 {;
(021.335.66.40/ 0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro 

38. Calea Calarasilor, S.U. 50 mp, spatiu
birouri, Hyperion, Traian, etaj 3, c-tie 2010,
diverse suprafete 50 mp, 110 mp, 170 mp,

open space sau compartimentate, lift,
nemobilat, cladire numai de birouri sau

firme, mentenanta inclusa, 8 euro/mp+tva.
8 {; (0769.076.167/ 031.436.18.97 adri-

ana.petre@orfeas.ro 

39. Calea Calarasilor, Delea Noua, S.U.
200 mp, spatiu birouri, sp. com. din desti-

natie, bloc nou, pretabil orice gen de activi-
tate, 2 intrari. Locuri parcare. Apropiere

Calea Calarasi, Decebal, neg., 2.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

40. Calea Dorobanti nr. 109, zona
Dorobanti-Perla S.U. 36 mp, sp. comercial,
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

11. Aviatiei, Herastrau, birou si parcare
subterana S.U. 78 mp, spatiu birouri, Biroul
este format din open space + 1 birou sepa-
rat, cu o su. totala 78 mp situat la etajul 3
(lift pentru 4 per.,) intr-o cladire de birouri
amplasata in zona de nord a capitalei.

Totul contorizat, 750 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

12. Aviatiei, Hotelul Crystal Palace, birou
3 cam., S.U. 120 mp, spatiu birouri, spatiu
birou, 120 mp. et. 2/6, cladire 2010, de tip
mixta cu preponderenta spatii de birouri.
Format din 3 birouri separate, 2 gr. san-
itare, bucatarie mobilata/ utilata, terasa,

centrala proprie, ac 800 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

13. Aviatiei, Promenada, Calea Floreas-
ca, S.U. 12 mp, spatiu birouri, birou mobilat
complet pt. 2 pers., in conditii all inclusive

include: chiria,mentenanta si utilitatile,
adica paza receptie, internet, curatenie,

caldura, racire. Salii de sedinta 1 ora gra-
tuita/ saptamana 290 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

14. Aviatorilor restaurant renovat, ame-
najat, terasa curte, 400 mp total 2.500 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

15. Aviatorilor, Charles de Gaulle, S.U.
142 mp, spatiu birouri, bloc de birouri,

2008, 3/4, intrare - vedere bulevard, fin-
isaje lux, bucatarie utilata, 2 bai, terasa,
parcare subterana, 2 locuri 1.800 {;

(0722.715.380 

16. Baicului colt cu sos. Garii Obor, S.U.
20 mp, sp. comercial, proprietar inchiriez

spatiu stradal, complet utilat, exclus
amanet sau pariuri sportive, 1.200 L;

(0729.256.109 

17. Baneasa, ANAF Sector 1, Antena 1
S.U. 53 mp, spatiu birouri, spatiu de birou

53 mp., in cladire de birouri clasa A, cu
pozitie stradala, etajul 4, spatiul este

proaspat zugravit si mochetat complet, cu
lumina naturala, a/c, paza 24/h, liber. Pret

+ tva 424 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

18. Baneasa, B-dul Gheorghe Ionescu
Sisesti 75B, S.U. 253 mp, sp. comercial,

proprietar inchiriez/ vand spatiu comercial
la parter bloc nou 2017 cu deschidere de
20 m la strada. Spatiul beneficiaza de 500

mp teren pentru 15 locuri de parcare si
aprovizionare, 20 {; (0744.657.468 raz-

vantanase52@yahoo.com 

19. Barbu Vacarescu S.U. 300 mp, sp.
comercial, Barbu Vacarescu, stradal,

suprafata de 300 mp si terasa de 100 mp,
mobilat pentru restaurant, liber, 4.400 {;

(0767.249.191
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

20. Berceni S.U. 350 mp, spatiu birouri,
Spatiu stradal excelent pozitionat, acces
facil chiar si pentru TIR, birouri moderne,
toate facilitatile incluse, pret negociabil si

avantajos, 10 {; (0725.652.660 

21. Berceni, S.U. 135 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial de inchiri-
at, la cheie, complet finisat, multi-

ple dotari, alarma, camere
supraveghere, locuri parcare, mp:

20 {; (0734.433.353/
0724.205.825

Danielgavrila13@yahoo.com 

22. Berceni, Brancoveanu, S.U. 200 mp,
sp. depozitare, 10 min. metrou, 130 mp
open space, 2 grupuri sanitare, 2 cai de
acces. Pretabil depozitare, productie,

birouri etc. Vecinatati: metrou Brancov-
eanu, Giurgiului, Berceni, Oltenitei, Sudu-

lui, 700 {; (0752.289.028 
office@espaco.ro 

Spa¡ii comerciale,
birouri

1. 1 Decembrie 1918, inchiriez camera
in apartament cu 2 camere, confort I, dec.,
mobiilat, utilat, curat, chiria 400 lei, garantie

100 lei, Auchan -Titan, (0733.793.280/
0771.632.591 

2. 1 Decembrie, Auchan, Titan, o cam-
era sau doua, la curte, conditii bloc, nego-

ciabil, (0760.280.330 

3. Anghel Saligny, inchiriez camera in
vila, capat metrou Anghel Saligny, 500 lei
vara, 650 lei iarna, incluse toate utilitatile,
inclusiv WI-Fi. Numai persoane de buna

calitate. (0722.240.772 

4. Aparatorii Patriei, casa la curte, ofer
spre inchiriere doua camere, hol, baie,

bucatarie, pentru cazare muncitori barbati;
(0774.488.977 

5. Aparatorii Patriei, inchiriez cam. in
vila, toate conditiile, 600 L;

(0769.290.224 

6. Aparatorii Patriei, ofer camera mobila-
ta pentru persoane tinere, curate, linistite;

(0744.804.209 

7. Aparatorii Patriei, ofer camera mobila-
ta pentru persoane tinere, curate, linistite;
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
na camere dec.e, vedere mixta, proprietar,
3.700 {; (0741.450.001/ 0741.450.001

energico@energico.ro 

76. Unirii, Marasesti stradal, visavis
Engie Gaz S.U. 140 mp, curte 240 mp, 4
cam., mobilata partial, utilata partial, Casa
de inchiriat compusa din subsol, parter -
90mp, mansarda-40mp, in stare buna,

pretabila pentru o gama larga de activitati,
situata pe colt, intersectia Bd-ului Marases-

ti cu strada Gheorghe Preotescu, 1.000
{; (0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

77. Unirii, ultracentral,  casa curte
P+1+mansarda, terasa, diverse variante;

(0722.893.064 

78. Universitate, Maria Rosseti, S.U.
120 mp, 4 cam., nemobilata, utilata partial,

va propun spre inchiriere parter inalt de
vila, cu suprafata de 120 mp, compus din 4
camere, 1 grup sanitar, bucatarie inchisa
dotata cu centrala proprie, situata pe stra-

da Maria Rosetti, 1.100 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

79. Voluntari, BCR, str. Stejarului, S.U.
160 mp, curte 100 mp, 7 cam., nemobilata,
neutilata, casa 7 camere, etaj 3 camere, 2

grupuri sanitare, living, bucatarie,
masansarda, 2 grupuri sanitare, living,

curte, libera, negociabil 700 {;
(0737.587.999 

80. Zona de Nord, Damaroaia S.U. 300
mp, curte 200 mp, 5 cam., nemobilata,

neutilata, vila pentru birouri, studio Pilates,
studio dans, atelier school club, etc.,

(0722.234.495 mafteitop@yahoo.com 

8. Aparatorii Patriei, statia de metrou, 8
minute distanta de metrou, camera in vila,

bucatarie, toate incluse in pret: 750 lei.
Fara garantie. Sunati acum merita.

(0732.918.010 

9. Aparatorii Patriei, metrou casa curte
pentru cazare muncitori (barbati)

(0726.523.399 

10. Aparatorii Patriei, metrou, In vila
inchriez camera mare de 2 locuri pt. bar-
bati. Pret 500 lei de persoana + utilitatile
100 lei de pers: gaz ,apa ,lumina,cablu
tv,internet. Mobila noua. Acces baie,

bucatarie, living, curte, gratar. 500 L;
(0775.101.253 

11. Auchan Vitan, piata Bobocica camera
mobilata curte conditii bloc, acces baie,
bucatarie masina de spalat, zona buna,

mijloce de transport foarte aproape, pentru
o singura persoana (0762.992.990 anto-

nio7274@yahoo.com 

12. Auchan, Vitan, camera la curte,
intrare separata, baie, bucatarie, incalzire
centrala, mobilata si utilata, recent renova-

ta, modern? (0733.606.432 

13. Baneasa inchiriez camera la vila,
toate conditiile, Baneasa; (0734.766.296 

14. Bd. Carol, Calea Mosilor, camera in
apartament, mobilata, utilata, centrala,

acces baie, bucatarie, pentru o doamna
salariata, chirie plus cheltuieli intretinere,
500 L; (0747.679.303/ 0731.501.920 

15. Berceni, Aparatorii Patriei, particular,
inchiriez camere in vila, toate facilitatile, tot

confortul, apropiere metrou. Ofer si cer
seriozitate; (0726.950.664 

16. Berceni, Piata Resita, inchiriez cam-
era mobilata in apartament, et. 1, la un

baiat, cheltuieli incluse, 500 L;
(0721.961.176 

17. Bucur Obor, cautam coleg/ colegi
apartament pentru o camera in apartament
3 camere, fara proprietar, 90 euro garantie,

90 {; (0774.571.604 

18. Bulevardul 1 Decembrie 1918, 1
camera separata in ap. 3 camere, toate
utilitatile, fara cuplu, garantie+ 400 L;

(0721.186.539 

19. Bulevardul Timisoara Frigocom ofer
camera in ap. 2/4, mobilata, acces utilitati
pentru un baiat salariat 20 - 50 ani, exclus

alcoolici, 400 lei plus 200 lei garantie;
(0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011 

20. Calea Giulesti (Piata), proprietar, casa
curte, inchiriez camere cu paturi pentru

barbati (echipe de muncitori), baie,
bucatarie, centrala termica, internet etc.,
200 L; (0774.072.609/ 0770.945.520 

21. Camera la curte tip garsoniera cu
intrare separata, detalii la tel., toate utili-

tatile 800 L; (0765.023.420/
0763.777.916 

22. Camera mobilata, curata, Colentina,
cu tv, acces dependinte, pentru domn

serios, singur, cu serviciu;
(0730.468.473/ 0735.264.783 

23. Camera de inchiriat in vila,
complet mobilat; (0766.504.787 

24. Camera in ap. 3 camere, studenta,
angajata camera mobilata, TV, acces baie,

bucatarie, balcon, pentru studenta sau
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

baiat nefumator, pret convenabil;
(0768.364.283 

76. Titan - Piata Minis Inchiriez o camera
din 3 + sufrageria la comun, dec., mobilat,
utilat, unei fete doar pana pe 15 oct, cam-
era este separata cu baie proprie, aproape

de metroul Titan 5-7 min pt mai multe
detalii ma puteti contacta telefonic. 500 L;

(0725.886.918 

77. Titan, Auchan, inchiriez camera in
vila, toate conditiile, baie, bucatarie sepa-

rate, mobilata, utilata; (0764.162.007 

78. Titan, Ozana sector 3, inchiriez o
camera la bloc; (021.345.38.30 

79. Titan, primesc in gazda o salariata.
Camera la bloc, cf. 1. Pensionar;

(0760.541.014 

80. Unirii, ultracentral, camera, garson-
iera, 2-4 camere, diverse, mobilate, nemo-

bilate; (0722.893.064 

81. Universitate, ultracentral, cam-
era in apartament de 3 camere,

mobilata excelent, acces separat,
chirie lunara 500 L;

(0756.930.764 

82. Veteranilor, Il. Maniu,
1986, 64 mp, et. 7, semi-

dec., ap. mobilat, plus
garantia, 250 {;
(0726.533.053 

83. Vitan mall, o camera dec.a, mobilata,
aer conditionat, tv, acces dependinte,
frigider separat. Tel. (0722.494.463 

84. Vitan, Auchan, inchiriez camera la
curte, intrare separata, mobilata si utilata,

incalzire centrala, internet, tv, frigider, masi-
na de spalat. (0733.606.432 

85. Vitan- Auchan, camnera la curte (vila)
cheltuieli, utilitati incluse, 700 L;

(0784.961.808 
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49. Chisinau, particular, S.U. 300 mp,
d+p+2e, constr. 2004, curte 300 mp, 11

camere, superfinisat, spatii generoase, 4
intrari, ideal birouri, gradinita, clinica,

2.400 {; (0745.011.243 

50. Colentina S.U. 20 mp, sp. comercial,
Spatiu comercial, suprafata 20 mp, vad,

vitrina la strada, grup sanitar, liber imediat,
700 {; (0749.828.398 anaimobex-

pert@yahoo.com 

51. Colentina - Maior Bacila, zona,
spatii comerciale cu vad;

(0722.370.947/ 0722.664.293 

52. Colentina nr. 2 C, S.U. 25 mp,
spatiu (partial din ap. transformat
in spatiu comercial) parter, intrare
separata, 350 {; (0728.011.048 

53. Colentina, Fundeni, S.U. 250 mp, sp.
comercial, spatiu comercial, an 2016,

stradal, parcare, open space, se finiseaza
la cheie in functie de destinatia dorita de
chirias, ideal showroom, magazin, super-
market, jocuri fabrica de paine, 10 euro/

mp, 10 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

54. Constanta S.U. 2400 mp, sp. comer-
cial, Casa Hrisicos va propune spre

inchiriere spatiu comercial 2s+m+2e, situat
in Piata Ovidiu, Oras Constanta. Pentru
relatii la, 100 {; (0743.189.132 ionut-

mielu@gmail.com 

55. Costin Georgian, Pantelimon
inchiriere spatii S.U. 78 mp, spatiu birouri,
Costin Georgian cladire birouri spatii libere
cu suprafate de 78mp, 150 mp, 230 mp,

350 mp, 650 mp spatii deschise sau com-
partimentate, pretabil sali de dans / sport,

call center, depozitare usoara, 7 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com 

56. COTROCENI PALAT S.U. 48 mp,
spatiu birouri, Carol Davila,et. 1 in vila P+2,

renovata recent,locatie reprezentativa pt
firme/ birouri, mobilat office, bucatarie utila-
ta, centrala proprie, aer conditionat, contor-

izare individuala, cu contract 400 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

57. Cotroceni Palat, Gradina Botanica
S.U. 370 mp, sp. comercial, locatie de

exceptie cu toate dotarile si amenajarile
necesare obtinerii autorizatiilor pt. gradini-
ta, after school, curte libera amenajata 300
mp, 7 sali de curs, sala de mese, 4 gr. san-
itare multiple 3.500 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

58. Cotroceni, Bucuresti S.U. 74 mp, sp.
comercial, spatiu comercial dispus pe

doua nivele Cotroceni 1.450 {;
(0765.502.268 

59. Dacia Viitorului S.U. 135 mp, sp. com-
ercial, Vila 4 camere, singur in curte

stradal, s+p+1, antreu,2 bai,2 terase,gradi-
na,alarma,video interfon,fibra optica,aer

conditionat in fiecare camera, centrala ter-
mica,beci. 1.400 {; (0735.037.096 

60. Dacia, Calea Mosilor, Eminescu, S.U.
100 mp, spatiu birouri, 100 m la etaj 2 in
Ara Business Center, spatiul este format

din 3 camere si un balcon. Are in interiorul
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
Salajan, str. Firidei, renovat, grup sanitar,
usa, geam termopan, liber, proprietar, pret

250 euro, usor negociabil, ideal pt. ciz-
marie, 250 {; (0723.187.854 

165. Sector 2 S.U. 45 mp, spatiu birouri,
spatiu birou, str. Nicolae Filipescu (langa
Intercontinental), 300 euro + tva, utilitati

lunar 357 {; (0726.720.208 crina@sdz-
inv.com 

166. Sector 2, Bd. Ghica Tei nr. 94, S.U.
25 mp, inchiriez spatiu, relatii la telefon;

(0723.996.976 

167. Sector 2, in fata la Mega Mall, S.U.
160 mp, spatiu birouri, etajul 2 al unei

cladiri de birouri formata din 4 birouri mari
+ 2 grupuri sanitare, 950 {;

(0731.730.103 contact@parisot.com.ro 

168. Sector 2, Zona Mosilor-Obor, S.U.
55 mp, spatiu birouri, inchiriem spatiu com-
ercial situat in Strada Fainari nr. 5, pretabil

birou, atelier de creatie (marochinarie,
croitorie), depozit etc. 250 {;

(0721.071.049 gygy_zamfir@yahoo.com 

169. Sector 4, BIG Berceni,  5 min.
metrou, pe pltaforma industriala pazita,

pana la 1.700 mp, birouri, productie,
depozitare, lift marfa, 4 {;

(0745.164.879/ 0766.368.814/
0764.476.377 

170. Sector 4, str. Postalionului S.U. 2000
mp, spatiu birouri, Berceni, langa Selgros,
in spate la Grand Arena, proprietar, ofer

spre inchiriere constructie noua p+3e
fiecare nivel cu 2 grupuri sanitare, fiecare

etaj insumand o suprafata de 280 mp total,
4.900 {; (0766.846.454/ 0799.921.241

sergheimihai2012@gmail.com 

171. Sisesti, Jandarmeriei, S.U. 300 mp,
sp. comercial, spatiu comercial disponibil
la parterul unui bloc de locuinte in curs de

edificare, 15 {; (0767.708.916/
0724.492.144

realtrustresidential@gmail.com 

172. Soseaua Mihai Bravu nr. 204, Piata
Muncii S.U. 57 mp, sp. comercial, Spatiu

comercial de inchiriat cu vad foarte bun sit-
uat pe soseaua Mihai Bravu nr. 204,

aproape de Piata Muncii, 57 metri patrati, a
functionat StanleyBet in ultimii 8 ani. Toate

facilitatile 1.800 {; (0758.103.106
octav_tatar@yahoo.com 

173. Soseaua Oltenitei, stradal S.U. 50
mp, sp. comercial, dispune de toate utili-
tatile, poate sa functioneze si ca sediu de
firma sau depozit. Se afla la parterul unei
case. Minim 1 an, 350 euro / luna, 1+1
350 {; (0765.096.632/ 0764.180.052 

174. Soseaua Pantelimon, nr. 111 sector
2, S.U. 35 mp, sp. comercial, spatiu com-
ercial stradal. Dotari: parchet, vitrina, alar-
ma, aer conditionat, renovat si comparti-
mentat pentru un posibil cabinet medical,
stomatologic, veterinar etc, pret negociabil
2.600 L; (0723.566.876 george.culer-

da@gmail.com 

175. Soseaua Virtutii, S.U. 116 mp, spatiu
birouri, supr. utila 116 mp, terasa 43 mp,

stradal. Spatiu birouri luminos si panaromic
etaj 5/5, AC. Contorizare individuala apa,
gaz, energie electrica.Parcare. 600 {;

(0722.538.045
george.bondei@gmail.com 

176. Soseaua Vitan Barzesti, langa targul
auto AutoVit S.U. 110 mp, sp. comercial,
stradal, supervad, 110 mp, sau jumatete

din el, vitrina 15 m 15 {; (0742.769.462
autopuls@yahoo.com 

177. Splaiul Independentei, Tineretului,
S.U. 100 mp, spatiu birouri, Calea

Vacaresti. Spatiu birouri et. 1, doua cai de
acces (Tineretului si Splaiul Independentei)

toate utilitatile, centrala proprie, contor-
izare, ac, vestiar, pretabil sala dans/sport,

birouri, alte activitati, 620 {;
(0722.409.868 savcoimob@gmail.com 

178. Stadion Dinamo, Calea Floreasca
nr. 21,  pe colt str. Chile, doua spatii, 700
Euro si 800 Euro, curte, posibil bannere;

(0723.526.666 

179. Strada Tunari, S.U. 30 mp, 100 m de
intersectia cu Stefan cel Mare, proprietar,
stradal, vitrina termopan, parchet, gresie,

faianta, grup sanitar, 250 {;
(0723.171.171/ 0736.813.604 

180. Theodor Pallady, S.U. 90 mp, sp.
depozitare, Anghel Salligny st. metrou,
planul 2, spatiu depozitare si prelucrare
produse alimentare, camera friforifica, 3

birouri, camera depozitare, grup sanitar, tri-
fazic, 3 locuri de parcare, acces TIR, 590
{+TVA, 700 {; (0729.899.937 floreal-

prodimex@gmail.com 

181. Theodor Pallady, S.U. 25 mp, spatiu
birouri, Opel Gtc cladire mixta administrati-

va/productie/dervicii/birouri suprafata 25
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
pentru 2-3 ore, incepand de la, 100 L;

(0720.877.924 office@residence-accom-
modation.ro www.residence-accommoda-

tion.ro 

16. Alba Iulia, Decebal, garsoniera mobi-
lata modern, complet utilata, tv, ac, masina
de spalat, frigider, pret: 120 Lei/ zi sau 100

Lei/ 3 ore 100 L; (0736.048.197 

17. Alba Iulia, Decebal, Octavian Goga
apartamente 2 si 3 camere, stradal, utilate
si mobilate modern. Preturi incepand de la

150 L/zi 150 L; (0762.755.023/
0723.690.580 

18. Alba Iulia, Decebal, Unirii, aparta-
mente de lux, situate stradal, renovate, uti-
late complet, foarte curate, Wi-Fi. Preturi in
functie de numarul de zile, pentru 2-3 ore
incepand de la 100 Lei. Site: www.resi-

dence-accommodation.ro, 100 L;
(0720.877.924 office@residence-accom-

modation.ro 

19. Alba Iulia, Rond, Bd. Decebal, Bd.
Unirii, apartamente de lux, situate stradal,

renovate, utilate complet, foarte curate. Wi-
fi. Preturi in functie de numarul de zile,
pentru 2-3 ore, incepand de la 100 L;

(0720.877.924 office@residence-accom-
modation.ro www.residence-accommoda-

tion.ro 

20. Apartament 3 camere, Bd. Unirii nr.
63, dec., living, canapea extensibila, tv,

plasma, 2 dormitoare moderne cu pat de
mijloc, tv plasma, bucataria este utilata,

cuptor microunde, prajitor paine, vesela, 2
bai, cosmetice baie, 250 L;

(0769.886.046 

21. Apartament modern ultracentral
Dorobanti , 140 L; (0737.041.713/

0737.041.713
elenadavidadriana@gmail.com 

Regim hotelier, 
case vacan¡å

215. Vitan Mall, S.U. 45 mp, spatiu
birouri, spatiu cu destinatie birouri, situat
intr-o cladire de birouri, dispune de toate

utilitatile, centrala termica pe etaj, lift.
Impartit in 2 camere. Se accepta sediu
social, orice tip de activitate. 280 {;

(0720.120.066 mirela.exclusive.proper-
ty@gmail.com 

216. Vitan Mall, S.U. 50 mp, spatiu
birouri, spatiu cu destinatie birouri, situat

intr-o cladire de birouri, etajul 3/4. Dispune
de toate utilitatile, centrala termica pe etaj,
lift. Impartit in 2 camere, se accepta sediu

social, 5 minute de Mall 300 {;
(0720.120.066 mirela.exclusive.proper-

ty@gmail.com 

217. Vitan, 5 min. de Mall, S.U. 60 mp,
spatiu birouri, spatiu cu destinatie birouri,
cladire de birouri, etajul 3/4. Cladirea are

lift, centrala termica pe etaj, gr. sanitar indi-
vidual. Impartit in 2 camere,foarte lumi-
nos,se accepta si sediu social, 350 {;

(0720.120.066 mirela.exclusive.proper-
ty@gmail.com 

218. Vitan, Energeticienilor, stradal, S.U.
40 mp, sp. comercial, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament in

zona Vitan. Inchiriere spatiu comercial
Vitan, Energeticienilor intersectie cu

Fizicienilor, stradal, vad comercial, 500 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

219. Zepter, rond Alba Iulia, b-dul Unirii,
S.U. 130 mp, spatiu birouri, spatiu de

birou, singur pe etaj, demisol (-1) mobilat
complet, compartimentat in 4 cam. Iluminat

Led, contorizat, cladire de birou clasa A,
pozitie stradala, receptie si mentenanta
incl., in pret, 650 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

220. Zona Margeanului S.U. 18 mp, sp.
comercial, inchiriez spatiu zona Margeanu-
lui 46, bloc M121, parter. Spatiul este situat

stradal. Spatiul este renovat recent. 
600 {; (0723.526.606 

134. Piata Centrala Campina - Judet Pra-
hova S.U. 1500 mp, sp. comercial,

Inchiriere spatii pentru activitati comerciale,
birouri si servicii in zona cu vad comercial

de amploare, langa Piata Centrala din
Campina. Constructia noua: Parter

(190mp), Et1 ((158mp) Et 2-3 (144) 20 {;
(0744.524.884

mercantis_big@yahoo.com 

135. Piata Delfinului S.U. 100 mp, sp.
comercial, Spatiu comercial complex langa
Piata Delfinului cu vad pietonal intens 100

mp nu exista TVA, 2.500 {;
(0743.491.252/ 0760.362.999 

136. Piata Matache, S.U. 80 mp, spatiu in
cladire p+m, 80 mp/nivel, curte 420, ct, fin-

isaje stare buna, loc parcare; 1.200 {;
(0757.152.605 

137. Piata Moghioros, Drumul Taberei
sect 6 Bucuresti, S.U. 30 mp, sp. comer-
cial, Piata Moghioros, Drumul Taberei,

magazin in piata, intrare in piata circulata,
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
(teren) in supr. de aproximativ 100 mp in

localitatea Popesti Leordeni, jud. Ilfov, situ-
at in curtea oficiului postal din localitate.
Spatiul nu este amenajat si nu este dotat
cu utilitati. Pretul/mp este cel practicat in

zona. Ofertele se pot depune pana la data
de 30.06.2017 ora 15,00 la sediul OJP

Ilfov din Sos. Mihai Bravu nr. 380-382, sec-
tor 3. Persoana de contact: Mirica Stan,
tel.; (0766.131.301 stan.mirica@posta-

romana.ro 

154. Preciziei, nr. 3, S.U. 1270 mp, sp.
depozitare, inchiriam 1.270 mp, acces tir

direct in hala si rampa tir canalizare, 3 fazic
pt. depozitare sau productia potera electri-

ca,, f mare si gaze. Pt. productia sau
depozitare langa statia metro si tramvai, 4
{; (0722.345.556 zytcer30@gmail.com 

155. Rahova, S.U. 25 mp, sp. comercial,
amanet, Nasaud Shopping Center (la

Penny Market), chirie incepand cu 16 euro
+ TVA/ mp, parcare, paza 24/7, supraveg-

here video, sunati L-V 9-18 19 {;
(0727.527.705/ 021.425.05.37

garrun.center@gmail.com www.nasaud-
center.ro 

156. Rahova, S.U. 39 mp, sp. comercial,
pretabil optica, Nasaud Shopping Center
(la Penny Market), spatiu 39 mp, chirie

incepand cu 14 euro + TVA/ mp, parcare,
paza 24/7, supraveghere video, sunati L-V

9-18 17 {; (0727.527.705/
021.425.05.37 garrun.center@gmail.com

www.nasaudcenter.ro 

157. Rahova, S.U. 39 mp, spatii intre 39-
52 mp, chirie incepand cu 15 euro + tva/
mp, Nasaud Shopping Center (la Penny

Market), parcare, paza 24/7, supraveghere
video, pretabil gsm, constructii, solar,
banca, electrice-sunati l-v 9-18, 18 {;

(0727.527.705/ 021.425.05.37
garrun.center@gmail.com www.nasaud-

center.ro 

158. Rahova, S.U. 800 mp, sp. industrial,
Str Zabrautului, spatiu de productie 500
mp, birouri 300 mp, sufrafata teren 570
mp, constructie din beton si caramida,

P+1, inaltimea halei 4 m, curent electric
380V, gaze, etc. 3.500 {;

(0722.886.177
europahouseimob@yahoo.com 

159. Rahova, Trafic Greu, Liberty Mall,
S.U. 260 mp, sp. comercial, proprietar,

inchiriez in zona Rahova, Trafic Greu, Lib-
erty Mall, str. Barlea nr. 4, spatiu 260 mp in

hala metalica. Toate utilitatile, trifazic.
Pretabil servicii, comert, productie, depoz-

itare. 1.350 {; (0722.678.956 

22. Apartamente si garsoniere in Regim
Hotelier. GNC Estate are placerea sa va

ofere spre inchiriere apartamente renovate
cu servicii impecabile de curatenie si con-
fort situate in Piata Uniri, Cismigiu,Camera
de Comert, Decebal Tineretului. 150 L;

(0756.627.575 

23. Aviatiei, Pipera, regim hotelier ap. 80
mp, 2 camere lux, Pipera, Aviatiei, Heras-

trau, Baneasa, Dorobanti 60 {;
(0786.802.323

marius.roberto78@gmail.com 

24. Aviatiei, Pipera, Herastrau, Baneasa,
apartament 2 camere mobilat utilat mod-
ern, in regim hotelier in zona de nord a

Bucurestiului, apartamentul dispune de loc
de parcare subteran 60 {;

(0786.802.323
marius.roberto78@gmail.com 

25. BERCENI Giurgiului (Dedeman) gar-
soniera mobilata, 100 lei zi noapte (24h),

70 NOAPTE (12 H), 50 LEI =3h
(0722.772.645 

26. BERCENI, garsoniera de lux se
adreseaza persoanelor serioase care

doresc mai mult decat gasesc la un hotel,
discretie, curatenie, punctualitate, pret in
functie de perioada de sedere 50-120 L,
piata Progresu, 50 L; (0721.680.520

stancucornelia80@yahoo.com 

27. Bloc Zepter ap. 2 cam, dec., deosebit,
mobilat si utilat complet, dressinguri spa-

tioase si elegante,cuptor si plita de calitate,
uscator rufe, jacuzzi, pt plati si perioade
mai mari de minim 3 zile, se negociaza,

180 L; (0729.755.113 

28. Bucuresti, Unirii, Univer-
sitate, Romana, Piata Victo-
riei, inchirieri apartamente
si garsoniere in regim hote-
lier, mobilate si utilate com-
plet, modern si nou, gars.
25-35 E/zi, 2 cam.: 35-40

E/zi, 3 cam.: 40-50 E/zi. Nu
acceptam salon, cateva ore

80-100 Lei. www.regim-
hotelier.com 25 {;
(0724.828.310

rezervari@regim-
hotelier.com 

29. Bucuresti, Unirii, Universitate,
Romana, Piata Victoriei, inchirieri aparta-

mente si garsoniere in regim hotelier,
mobilate si utilate complet, modern si nou,
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

4. Adeverinta nr. 42 din 30.03.2017 pe
numele Gamalie Florian, Anghel Nicoleta,

Anghel Valerica pt. contract vanzare-
cumparare str. Constantin Brancusi nr. 19,
bl. M13, et. 7, ap. 94, Bucuresti, Asociatia

de proprietari bl M13, CIF 14953953 o
declara pierduta si nula.

5. Arhiva contabila, token semnatura digi-
tala pentru SC Carluc Trans Grain SRL cu
sediul in Bucuresti, str. Arh. Ionescu Grig-

ore nr. 63, ap. 40, CUI 31714220. Le declar
nule.

6. Atestat taxi, seria CPTX 111424. Il
declar nul. (0760.148.539 

7. Autorizatia de desfiintare nr. 03 din
13.02.2006, Botea Petre in calitate de pro-

prietar o declara pierduta si nula.

8. Buletin Bocai Nicolae, cu domiciliul in
Bucuresti, str. Cetatea de Balta nr. 4, bloc
M23A, sc. 1, etaj 3, apartament 45, sector

6. Il declar nul.

9. Carte de munca pe numele Fudulica
Ilona. O declar nula

10. Carte interventie European Informa-
tional Systems European Informational
Systems SRL declaram pierduta carte

interventie Casa Fiiscala Datecs MP-55,
seria 12264054 si nr de ordine si declaratie
instalare acestei case de marcat eliberat de

DGFPMB; mybarrel@thebarrel.ro 

11. Cartea de interventie pentru Amef
Datecs POS, model Dos Infot-Change, cu
seria de fabricatie 805450 si seria fiscala
MB0178151704, instalata la punctul de

lucru din Calea Mosilor nr. 257, bl. 55 bis,
parter, intrarea 2 (ghiseul nr. 2), sector 2,

Bucuresti, AC Select Exchange cu sediul in
Bd. Nicolae Balcescu nr. 32-34, parter,

intrare stradal, sector 1, Bucuresti, avand
CUI 15039670 si J40/12045/2002 o

declara pierduta.

12. Cartela metrou, nr. 4191152461315.
Declar nula. (0760.968.972 

13. Certificat constatator al Utilia Interna-
tional SRL, CUI 25059852, J40/1428/2009
pentru punct de lucru din Sinaia, str. Avam

Iancu nr. 43 din data de 13.08.2010. Il
declaram nul.

14. Certificat Constatator Mitaco Invest-
ments SRL, sediu Blv. Octavian Goga, nr.
4, Buc, S. 4, Bl. M26, J40/1549/2008, CUI
23163503, declar pierdut si nul certificat

constator in baza declaratiei nr. 487094 din
15.12.2016; r.tobosaru@bakertilly.ro 

15. Certificat constatator original punct
de lucru S.C. Intercons Team SRL,

J23/1241/2015, CUI 34355423.

34. Se acorda credite si refinantari.
Salariati si pensionari 74 ani. Anca;

(0769.405.505 

35. Timbre (colectie filatelica) carti
postale, plicuri etc., cumpara com-

erciant cu experienta, conform
cotatiilor internationale;

(0723.225.536 

36. Tratament colesterol rau cu Krill Oil
Canada. Va recomandam Neptune Krill Oil
Canada, singurul dovedit clinic care scade

colesterolul rau cu -32%, creste coles-
terolul bun cu +44%. De 48 de ori mai put-

ernic decat Omega 3 din peste. Fara
miros, (0764.477.646/ 0737.364.241

contact@krilloil.ro 

37. Vand locuri de veci; (0768.487.202 

38. Vand 2 locuri de veci 2,5/2,5 inchis cu
gard metalic, cruce piatra Cimitirul Glina,

1.500 {; (0761.901.812 

39. Vand 3 locuri de veci Cimitirul
Ghencea 2, Domnesti; (0753.110.421 

40. Vand 4 locuri de veci, Cimitirul Bellu,
fil. 111, loc 49-50, supraf. 13,20 mp, Aleea

Artistilor (langa Ion Dolanescu);
(0720.963.948 

41. Vand afacere bar sau schimb cu auto
Ofer spre vanzare afacere la cheie, dome-
niu activitare bar, night club, situat in cen-

trul istoric, str. Lipscani intersectie cu Selari
la etajul 1. Spatiul este utilat, 80mp,

deschis de 5 ani, 26.000 {;
(0723.521.026

alexandru88alin@yahoo.com 

42. Vand cavou cimitirul Sfanta Vineri, 3
locuri de veci, acces rapid, 7.5 mp in acte,
hol de vizitare, mai multe detalii la telefon.

19.900 {; (0771.632.034 

43. Vand cavou 3 cripte, nou, Sf. Vineri,
cu cruce marmura, ghiveci si candela.

(0761.702.853 

44. Vand cripta in Cimitirul Bucurestii Noi.
Relatii la tel.; (0724.479.850 

45. Vand garaj, 17,10 mp, in panta la sub-
sol bloc, zona Chibrit, Ion Mihalache,

25.000 L; (031.108.54.52/
0747.629.188 

46. Vand loc de veci in cimitirul
Berceni 2, langa IMGB, cu cruce si
bordura. 1.500 {; (0723.442.040 

47. Vand loc de veci Straulesti 2, gol, nea-
menajat, 1.2 x 2.5 aproape intrare 4.000
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
ta-holding.ro 

Sofer, pentru patiserie zona Drumul
Taberei, salariu atractiv, program accept-

abil (0784.227.774 

Sofer, agent vanzari, distribuitor
apa, angajeaza; (0725.223.994 

Soferi cat. B. Firma distributie bauturi
angajam soferi cat. B pentru lucrare

Bucuresti. Oferim 1.800 net + 200 bonuri
de masa si suplimentar bonus trimestrial,
interviurile au loc la sediul firmei: Bulevar-

dul Biruintei nr. 103. Tel. contact:
(0752.224.011 

Soferi categoria B si sofer profe-
sionist, alimentatie publica si
administrativ sector 2, salariu

atractiv; (0763.888.802 

Soferi profesionisti Firma con-
structii serioasa, angajeaza in

conditii avantajoase soferi profe-
sionisti. (0741.108.726 

Soferi taxi, atestat valabil Logan, GPL,
plan sau ramenere: 100 L;

(0721.241.142 

Spalator auto angajez, ofer cazare, stra-
da Grigore Moisil, nr. 38; (0726.443.185/

0726.570.002 

Strungar cu experienta zona
Andronache - Voluntari, pentru detalii

sunati; (0768.678.775 

Sudori Angajam sudori MIG-MAG in
Spania. Salarii nete 2.400-3.000 Euro.

Telefon: (0748.563.746 

Tamplar universal pentru firma
Bucuresti. Salariu atractiv, carte

de munca; (0723.815.533 

Tanara pentru supraveghere medic pen-
sionar, de preferat din provincie;
(0724.076.884/ 0765.678.295 

Tineri litoral Neptun restaurant de lux
angajeaza tineri/tinere pentru intamp-
inarea si atragerea clientilor, promotii-

sampling pe plaja. oferim cazare hotel, 2
mese pe zi, tipsuri zilnice+salariu fix 900-

1200 lei/lunar. (0760.829.311 

Trei instalatori, 3 tamplari, 4 dul-
gheri, rigipsari, electricieni - elec-

tronisti, salariu 80 - 150 lei/ zi,
pentru provincie oferim masa si

cazare (0760.091.819 

Ucenici de mecanic, ucenic vulcaniza-
tor, mecanic auto cu experienta si vulcan-

izator; (0728.231.061/ 0764.572.488 

Vanzatoare angajez pentru magazin
alimentar Drumul Taberei;

(0774.685.755 

Vanzatoare la restaurant - autoservire,
program de 4 ore, salariu 800 L;

(0766.900.800 

Vanzatoare pentru patiserie zona Dru-
mul Taberei, salariu atractiv, program

acceptabil (0784.227.774 

Vanzatoare pentru cofetariile Tip Top,
pentru noile locatii din Apusului,

Gabroveni, Obor, Electroaparataj, Iancu-
lui, Brancoveanu, Pipera, Colentina.
Salariul 1.500 Lei, tichete de masa,

bonusuri din vanzari. Programari interviuri
la telefon: (0731.495.512/ 0762.076.504 

Vanzatoare pentru magazin alimentar
Drumul Taberei. Program L-V: 7-20, S: 7-
17, D: 7-15, in ture 2 zile cu 2 zile libere.

(0765.790.837 

Vanzatoare Piata Unirii (Sf.
Gheorghe) covrigarie-patis-

erie; (0768.844.434 
Vanzatoare. Angajam vanzatoare
magazin alimentar, zona Timpuri

Noi, program 8 ore/zi, 2 zile/sapta-
mana libere. (0723.014.156 

Vanzator statie Peco in Bd.
Poligrafiei nr. 79. Pentru progra-

mare interviu sunati la tel.
(0762.456.765 

Caut loc de munca tamplar sau inte-
rioare. Rog seriozitate, Bragadiru.

(0729.095.209 

Profesoara varste 35 ani,
guvernanta interna, fac

menaj, baby sitter, la fami-
lie serioasa, numai cu con-
tract de munca, termen 2

ani, Luminita;
(0040728152876/

003736216131 

13 Septembrie- Prosper, dec., et. 6/10,
45 mp, 1978, 2 cam., balcon, imbunatatiri,

liber, cad.+ intab., negociabil,
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

13 Septembrie- Sebastian, dec., 78
mp, 1987, 3 cam., bl. reabilitat, 2 gr. san-

itare, 2 balcoane, instalatii electrice si san-
itare noi, cad.+ intab., (0720.363.948

axareal@yahoo.com 

Alexandru Obregia - strada Mladinovici
semidec., et. parter/8, 52 mp, ap. 2 cam.,

cf.1, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,
(0731.136.698/ 0765.643.014 

Aparatori, sector 4,  2017, 2 camere,
langa metrou, bloc construit deja, spatios,
balcon, garsoniere, 2, 3, 4 camere, exclus

agentii; (0722.165.298 

Arges, Nucsoara, str. principala,
2000 mp, d. 38 m, intravilan,

Teren cu casa batraneasca, cu
livada si padure, apa curenta,
canalizare, pret negociabil.

(0755.017.859 

Afumati, 1340 mp, d. 20 m, intravilan,
construibil, 3 min. la DN2, str. asfaltata,

utilitati la poarta, negociabil, 45 {;
(0728.685.843 

Baba Novac, Dristor, 464 mp, teren,
ideal P+4, mp: 400 {; (0753.199.924 

Baneasa, Erou Iancu Nicolae,  6 cam.,
vila p+1+m, piscina, garaj, curte 700 mp,

constructie 350 mp, 395.000 {;
(0726.000.106 

Beller- Parc Floreasca, semidec., et. 3/3,
90 mp, 1962, 3 cam., zona selecta, 2 bal-
coane, boxa, camera depozitare, 1 grup
sanitar cu geam, imbunatatiri, aer condi-

tionat,centrala termica, 145.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Berceni, Bulevardul Obregia, strada
Covasna,  et. 4/4, vand ap. 3 camere,

65.000 {; (0721.000.150 

Berceni, Dr. Gazarului, stradal,  et. 3/4,
2 camere, cf. 2, liber, fara imbunatatiri,

necesita renovare, 36.000 {;
(0734.138.550 

Berceni, str. Ucea, dec., et. 3/4, 38 mp,
2 cam. cf. 2, bloc civilizat, curat, liber,

37.000 {; (0734.138.550 

Baneasa, Erou Iancu Nicolae,  6 cam.,
vila p+1+m, piscina, garaj, curte 700 mp,

constructie 350 mp, 395.000 {;
(0726.000.106 

Basarabia - str. Cernauti dec., et. 1/8,
70 mp, 1984, ap. 3 cam., cf.1 2 grupuri

sanitare, imbunatatiri, 75.000 {;
(0765.643.014/ 0731.136.698 

Beller- Parc Floreasca, semidec., et. 3/3,
90 mp, 1962, 3 cam., zona selecta, 2 bal-
coane, boxa, camera depozitare, 1 grup
sanitar cu geam, imbunatatiri, aer condi-

tionat,centrala termica, 145.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Berceni - Giurgiului dec., et. parter/7, 50
mp, ap. 2 cam., cf.1, stradal, gresie,

faianta, parchet, termopan usa metalica,
40.000 {; (0731.136.698/

0765.643.014 

Berceni, Bulevardul Obregia, strada
Covasna,  et. 4/4, vand ap. 3 camere,

65.000 {; (0721.000.150 

Berceni, Secuilor, dec., et. 1/10, 25 mp,
gars. cf. 2, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilata, utilata, 28.000 {;

(0761.446.979/ 0730.452.410 

Berceni, Uioara, semidec., et. 3/4, 35
mp, doua holuri, balcon, geam baie, zona
verde linistita, bloc civilizat, ingrijit, mobili-

er inclus optional, liber, exceptional,
36.000 {; (0722.706.779 

Berceni- Aparatori  et. parter/4, 17 mp,
garsoniera, super imbunatatiri si mobilata,

bloc curat, civilizat, ocazie, acte la zi.
13.000 {; (0762.146.702/

0737.216.782 

Berceni-Dr. Gazarului  et. 1/4, 40 mp,
ap. 2 camere, cf.2, liber, fara imbunatatiri,

30.500 {; (0731.136.698/
0765.643.014 

Brancoveanu, 2 camere, et. 3, balcon
inchis, amenajat, posibilitate parcare;

(0767.774.900 

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Imobiliare vânzåri

Cereri locuri 
de muncå

Brezoianu, Cismigiu, intrarea Rigas,
dec., et. 6/8, 64 mp, 1930, 2 cam., cen-

trala proprie, in garantie, parchet natur, 2
balcoane, necesita renovare, toate actele,
liber, boxa subsol, discutabil, 55.000 {;
(0721.864.861/ 0766.616.365 expocar-

dinal@yahoo.com 

Bucur Obor dec., 68 mp, 1976, ap. 3
camere et. 1, bloc reabilitat 72.900 {;

(0771.789.358 

Calea Calarasilor - Delea - acces metrou
dec., et. 7/8, 81 mp, 1994, 3 cam., etaj 7/8

(acopera integral), spatios, structura
monolit, doua balcoane, gresie, faianta,
marmura in baie, parchet, termopane

103.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Calea Mosilor, stradal semidec., et. 8/8,
83 mp, 3 cam., vizavi posta, imbunatatiri,

proprietar (0727.587.809 

Camil Ressu, Ilioara, 365 mp, d. 13 m,
intravilan, teren la strada, toate actele,

toate facilitatile, P+4= PVZ; 120.000 {;
(0727.424.131 

Cernica, 17000 mp, loturi dubla
deschidere mare, asfalt, utilitati, padure,
pretabil rezidential, logistic, diverse afac-

eri, ofer comision, urgent, 11 {;
(0733.380.741 

Cernica, sat Posta, 12450 mp, langa
teren fotbal, cu deschidere la 3 drumuri,

neg., 7 {; (0734.077.094 

Chisinau Bulevardul, dec., et. 1/10, 35
mp, 1982, Miramar, la 2 pasi de Mega

Mall, stradal, bloc mixt, deosebita, mobila-
ta si echipata complet, AC,gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, contor-
izata, acte la zi, cash/credit. 42.000 {;

(0720.425.031/ 0760.521.671 

Chitila 2600 mp, d. 31 m, intravilan, Chi-
tila Oras teren construibil toate utilitatile

pretabil P +3 . 299.000 {;
(0729.158.583 nicu_imob@yahoo.com 

Cismigiu, Primarie, McDonalds, dec.,
32 mp, 1980, garsoniera, confort 1, etajul

3, bloc mixt, centrala de bloc, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
libera, cash, 63.500 {; (0729.039.155 

Colentina S.U. 158 mp, curte 158 mp, 3
cam., 1985, 3 camere, baie, bucatarie,
caramida, tabla, gaze, acte la zi, pret

negociabil. 58.000 {; (0762.146.702/
0737.216.782 

Colentina, Andronache, S.U. 200 mp,
curte 115 mp, 2005, vila moderna, 100 mp

pe nivel, 3 gr. sanitare, 40 mp anexe,
brazi, mobilier modern, inclus optional,

garaj, 2 terase, libera imediat, exceptional,
143.000 {; (0722.706.779 

Constanta, Eforie Nord, zona A, 446
mp, vand teren strada 1 Mai, construibil

P+3, particular; (0722.239.818 

Costin Georgian, dec., et. 10/11, 85 mp,
1979, 100 m de metrou, 3 cam., confort 1,

gresie, faianta, parchet, termopane, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane; 67.000 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

Crangasi, semidec., et. 3/4, 28 mp,
2010, zona linistita de case/vile, la 5

minute piata/ metrou/ parc, garsoniera,
bloc 4 etaje, etaj intermediar, spatioasa si

luminoasa (Sud), finisaje buna calitate,
39.000 {; (0730.993.333 tentantimobil-

iare@yahoo.com 

Calea Calarasilor - Delea - acces metrou
dec., et. 7/8, 81 mp, 1994, 3 cam., etaj 7/8

(acopera integral), spatios, structura
monolit, doua balcoane, gresie, faianta,
marmura in baie, parchet, termopane

103.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Cismigiu, curte 250 mp, 7 cam., P+M,
100 pe nivel, 130 mp amprenta, disc.,

165.000 {; (0760.734.667 

Colentina, curte 100 mp, 3 cam., P+1,
constructie noua, 2 bai, 40 mp pe nivel,

57.000 {; (0760.734.667 

Colentina, Andronache,  vila 2005,
moderna, 200 mp, 100 mp pe nivel, 3 gr.

sanitare, 40 mp anexe, curte 115 mp,
brazi, mobilier modern, inclus optional,

garaj, 2 terase, liber imediat, exceptional,
144.000 {; (0722.706.779 

Colentina, Fundeni,  et. parter/10, cf. 1,
cu balcon, curat, utilat, bloc reabilitat,

disc., 50.000 {; (0760.734.667 

Colentina, Silvia,  vila la rosu, p+1+m,
240 mp, teren 200 mp, 155.900 {;

(0753.199.924 

Decebal- acces metrou, dec., 130 mp,
1994, duplex 4 cam., bloc monolit, etaj
6+7, spatios, 2 grupuri sanitare, geam

baie, termopane, pret negociabil,
197.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Dristor - Ramnicu Valcea dec., et. 4/8,
55 mp, 1986, ferit de zgomotul stradal, cu
acces rapid la metrou Dristor, balcon pe

living, 69.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Decebal- acces metrou, dec., 130 mp,
1994, duplex 4 cam., bloc monolit, etaj
6+7, spatios, 2 grupuri sanitare, geam

baie, termopane, pret negociabil,
197.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Delea Veche, dec., et. 1/1, 80 mp, 1930,
apartament in vila, 3 camee, 2 balcoane,

curte+beci+ boxa, gresie, faianta, parchet,
usa metalica + 2 aere conditionate,

anvelopata, instalatie sanitara/ electrica
89.000 {; (0743.188.838 

Delfinului, Mega Mall, semidec., et.
1/10, 3 cam., centrala de apartament,
agentie 57.500 {; (0756.923.564 

Domnesti, la 5 km de Bucuresti, S.U.
80 mp, curte 70 mp, 2 cam., 2015, partic-
ular, vand casa in ansamblu rezidential

duplex: 2 camere baie, bucatarie, curte 70
mp, gaze, tot confortul, discutabil,
(0764.542.333/ 0772.072.128 

Dorobanti, dec., 116 mp, 2002, 3
camere, bl. nou, 2 balc., parcare subter-

ana, usa antiefractie, bl. monitorizat video,
imbunatatiri multiple, centrala termica,

vedere mixta. Negociabil,
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Dristor - Ramnicu Valcea dec., et. 4/8,
55 mp, 1986, ferit de zgomotul stradal, cu
acces rapid la metrou Dristor, balcon pe

living, 69.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Dristor- acces 6 min. metrou, semidec.,
et. 1/8, 73 mp, 1984, 2 grupuri sanitare,

balcon, termopane, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, instalatii sanitare si

electrica schimbate, 86.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Dristor- acces metrou, semidec., 70 mp,
1983, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, 78.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Drumul Gazarului dec., et. 4/8, 51 mp, 2
cam., cf.1, multiple imbunatatiri, zona

verde, foarte linistita, acte la zi, pret nego-
ciabil. 48.000 {; (0762.146.702/

0737.216.782 

Drumul Gazarului  et. 8/10, 40 mp, 2
cam., cf.2, imbunatatiri, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, bloc reabilitat,
paralel stradal, merita vazut, pret dis-
cutabil. 36.500 {; (0762.146.702/

0737.216.782 

Drumul Gazarului  et. 1/4, 39 mp,
ocazie, 2 camere, confort 2, fara

imbunatatiri, liber, urgent. 31.500 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

Drumul Taberei semidec., et. parter/10,
48 mp, 1973, strada Targu Neamt, sector

6, utilat si mobilat complet 48.000 {;
(0722.387.756 

Drumul Taberei - Romancierilor,
apropiere Mall,  et. 6/10, 3 cam., particu-
lar, vand (sau schimb cu apartament 3

camere in Timisoara), circular, cu
imbunatatiri (gresie+faianta+parchet+um).
Se vinde mobilat complet nou. 52.500 {;

(0733.795.090 

Drumul Taberei Parc Moghioros, semi-
dec., et. 1/10, 55 mp, vedere vest, exclus
intermediari. Relatii la telefon, 57.000 {;

(0733.272.367 

Drumul Taberei, Moghioros,  et. 7/10, 20
mp, garsoniera recent renovata, aer con-
ditionat. Se vinde mobilata si utilata, com-

bina frigorifica, masina spalat, aragaz,
cuptor microunde, 26.000 {;

(0766.800.049 

Drumul Taberei, Sibiu -1 Mai, dec., et.
6/10, 74 mp, 1979, in curs de renovare
moderna, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, usi interioare noi,
vedere mixta, aproape metrou, discutabil,

71.500 {; (0733.272.367 

Eminescu, Dacia S.U. 45 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial din destinatie,

stradal, 2 camere, spatiu depozitare, grup
sanitar, parter 23,63 mp, subsol 20.74 mp,

vitrina, ideal investitie 54.900 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

Eroii Revolutiei-Ion Usurelu  et. parter/4,
17 mp, garsoniera confort 3, gresie,

faianta, parchet, termopan usa metalica,
centrala, pret discutabil. 16.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 

Eroii Revolutiei,  et. 1/4, 18 mp, gars.,
gaze, caldura Radet, libera, ocazie, nece-

sita amenajari urgent, 14.500 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

Eroii Revolutiei, metrou, dec., et. 3/7, 50
mp, ap. 2 cam, cf.1, 39.000 {;

(0731.136.698 

Eroii Revolutiei, stradal, metrou, dec., et.
3/7, 50 mp, 1965, 2 cam., cf. 1,

imbunatatiri, mobilat si utilat, fara credit,
38.000 {; (0765.643.014/

0727.555.519 

Floreasca, Bd. Barbu Vacarescu, Kau-
fland, dec., et. demisol/3, 30 mp, 1964,

bloc reabilitat termic, se vinde mobilata si
utilata, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, contorizata, toate actele, lib-

era, cash/credit. 34.900 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

Fundeni, vav Spitalul Fundeni, semidec.,
et. 2/3, 34 mp, 2009, aproape Sos. Colenti-

na, langa Lacul Fundeni, cf.1, pe mijloc,
imb., gresie, faianta, parter, termopan, um,
ac, centrala termica, cadastru, intabulare,

ideal locuit/ investitie; 31.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

Giulesti, sector 1,  an constr. 2001, supr.
243,110, p+m, dec., 4 camere, garaj, utili-

tati, posibil extindere, disc., 94.000 {;
(0722.628.479/ 0722.323.373 

Giurgiu, Centru, str. Grasse, S.U. 130
mp, curte 300 mp, 6 cam., amplasare cen-
trala, vila S+P+1, terasa, garaj, pret nego-

ciabil; (0733.204.220 

Iancului, Mega Mall, Pantelimon, blocul
BRD, dec., et. 9/11, 33 mp, 1978, stradal,
metrou 12 min, bloc mixt reabilitat termic,

vedere spate, pe mijloc, imb. gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica
,mobilata complet, utilata, ideal investitie

inchiriere, cad, intab 37.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

Fundeni, 900 mp, d. 40 m, drum de
servitute, langa Lukoil, 95.000 {;

(0760.734.667 

Giurgiului, Piata Progresul,  et. parter/8,
2 camere, cu balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopan, liber, eventual mobilat si

utilat, fara credit, 50.000 {;
(0734.138.550 

Iancului, metrou,  et. 7/9, 3 camere, cf.
1, bloc reabilitat, stradal, disc., 68.000 {;

(0760.734.667 

Fundeni, Dobroesti, Nicolae Balcescu,
S.U. 140 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2016,
la rosu, vila duplex p+1, vedere lac, 3 dor-

mitoare, living, 2 bai, balcon, terasa,
canalizare, gaze, lumina, interior la rosu,

60.000 {; (0729.039.155 

Iancului - metrou, Avrig, semidec., et.
4/10, 51 mp, apartament 2 camere, cf. 2,
bloc izolat, curat, gresie, faianta, parchet,
termopan, toate actele. Pret negociabil,

59.000 {; (0727.424.131 

Iancului, 3 camere,  et. 1/10, 71 mp,
acces metrou, 71 mp totali, 65 mp utili, 2

balcoane, bl. reabilitat. Cad. + intab.
83.000 {; (0720.363.948

axareal@yahoo.com 

Ileana, Calarasi 1400 mp, intravilan,
vand teren pentru casa si gradina, pret

convenabil; (0723.372.486 

Ion Mihalache - acces metrou 1 Mai,
semidec., et. 6/7, 48 mp, 1964, zona linis-
tita, vedere spate, acces 5 min. metrou,

imobil reabilitat termic, scara curata, multi-
ple spatii de depozitare, balcon spatios.

57.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Ion Mihalache,  et. 5/8, 53 mp, 1983, 2
camere, balcon inchis, vedere spate, cad.

+ intab.; (0720.363.948
axareal@yahoo.com 

Luica, Berceni semidec., et. 2/10, 37
mp, 1975, ap. 2 cam., balcon, intabulat,

aer conditionat 39.000 {;
(0722.351.194 

Mihai Bravu - Dristor metrou - Baba
Novac  et. 3/10, 70 mp, 1987, 3 cam.

acces metrou, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, Cad. + intab. (0720.363.948

axareal@yahoo.com 

Mihai Bravu - Obor. pl.II - renovat 2017
et. 5/10, 50 mp, 2 cam., acces metrou, gr.
sanitar cu geam, instalatii sanitare si elec-

trice schimbate. Cad. + intab.
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Mihai Bravu - Vatra Luminoasa, dec., et.
4/8, 95 mp, 1989, bloc monolit, acces

metrou, suprafata totala 95.07 mp, iar utila
88.55 mp, doua balcoane si doua grupuri

sanitare, geam baie, 135.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Militari, Piata, Metrou, Apusului semi-
dec., et. 3/4, 60 mp, 3 cam. Poz. excelent,
multiple facilitati: comp. comercial, piata,
mij. transport, scoli&gradinite, apart. lumi-
nos, spatii de depozitare. Necesita reno-

vare 49.900 {; (0773.937.205
a.gabriela@evocasainvest.ro 

Mosilor-Eminescu-Dacia-Pizza Hut-
Obor metrou dec., et. 4/8, 55 mp, 1982, 2
cam., bucataria mobilata, utilata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer cond, balcon spatios, pozitie buna,
reabilitat termic, cad, intab, discutabil

78.000 {; (0787.882.999 

Nicolae Grigorescu, metrou, dec., et.
8/10, 28 mp, garsoniera cf. 2 sporit, bloc
mixt, toate actele, libera. Pret negociabil.

34.800 {; (0727.424.131 

Nicolae Grigorescu, Ozana, Fetesti
dec., 100 mp, 2016, metrou, mansarda
necompartimentata, bloc nou, gresie,

faianta, parchet, termopane, centrala ter-
mica, 45.000 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

Nitu Vasile  et. 2/4, 49 mp, 2 cam., cf.1,
liber, imbunatatiri, 5 min. metrou Sudului

46.000 {; (0762.146.702/
0737.216.782 

Nuci, Ilfov, 3350 mp, vand teren, centru,
mp: 8 {; (0737.372.724 

Oras Pantelimon, S.U. 180 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2008, casa p+m, 3 dormi-
toare, 2 bai, terasa, balcon, termopane,
suprafata locuibila 180 mp, proprietate,

toate actele, negociabil, 88.000 {;
(0763.441.434 

Oras Pantelimon, centru, proprietar, S.U.
50 mp, curte 105 mp, 2 cam., 2006, casa,

teren proprietate, BCA, baie, bucatarie,
gresie, faianta, termopane, izolata exteri-

or, apa,canal,curent,6/19 adancime,
accept rate si credit, 27.000 {;

(0763.012.120 
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Oras Pantelimon, proprietar, S.U. 50 mp,
curte 105 mp, 2 cam., 2006, casa,teren

proprietate 105 mp,BCA,central,2 camere,
baie, bucatarie, gresie, faianta, ter-

mopane, izolata exterior, 6/19
adancime,accept rate si credit 27.000 {;

(0763.012.120 

Obor, Colentina, stradal, semidec., et.
4/10, 53 mp, 1970, vav Kaufland, Mall
Veranda, cf.1, bloc caramida reabilitat,

scara curata, fara restantieri, pe mijloc, ori-
entare E, baie cu fereastra, imb, termopan,

gresie, faianta, parchet, usa metalica,
cad.,intab., liber,acc. credit, 55.900 {;

(0737.435.628/ 0737.435.628 

Obor -metrou-Colentina semidec., et.
9/10, 1972, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, calorifere noi, geam
la baie, loc parcare, liber, scara curata,

pozitie buna, cadastru, intabulare, 49.000
{; (0787.882.999 

Obor, Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 10/10, 70 mp, 1977, vav parc

Plumbuita,10 min. metrou Obor, cf. 1, 2
balcoane, vedere mixta, baie cu fereastra,

vedere deschisa, curat, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, ac, intabulare,

48.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

Obor, Colentina, Kaufland, Teiul Doamnei,
semidec., et. 3/8, 80 mp, 1983, Sectia 7,

stradal,10 min metrou, etaj 3/8,cf.1 reabili-
tat, pe mijloc, 2 bai, imb, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica , ac, cen-
trala termica, cadastru, intabulare, acc.

cred., 86.000 {; (0737.435.628/
0722.614.867

Orasul Draganesti - Olt,  vand casa
la curte din caramida, 3 cam.,

baie, bucatarie, gaze, apa in casa,
curte, canalizare, 1.000 mp,

(0768.161.675 

Otopeni, Drumul Odaii, S.U. 180 mp,
2016, vila p+1+m, dec., areal nou, parter-

living, bucatarie, etaj 1 - 2 dormitoare mas-
terk, mansarda open space, 93.500 {;

(0731.709.229 

Pantelimon dec., et. 4/10, 73 mp, 1975,
Spital bloc reabilitat termic, termopan, usa
metalica, cadastru intabulare liber 56.000

{; (0724.336.834 

Pantelimon Spital, dec., et. 6/10, 80 mp,
1975, faianta, termopan, bloc fara risc

seismic, eliberabil imediat, bloc reabilitat
termic, 2 balcoane, stradal, vedere mixta,

cadastru, intabulare, accept credit,
61.500 {; (0787.882.999 

Pantelimon dec., et. 1/8, 55 mp,
1986, Morarilor, vand 2 camere,
dec.e, etajul 1, amenajat com-
plet(termopan, faianta, gresie,
parchet, um), mobilat+utilat,

61.500 {; (0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro  

Pantelimon, S.U. 52 mp, curte 120
mp, 2 cam., casa, dec., gresie,

faianta, parchet, termopan, singur
curte, 30.000 {; (0727.483.230 

Piata 23 August,  teren, 100 {;
(0734.904.402 

Piata 23 August, parc Pantelimon, Cora,
constructie P+2, va pune la dispozitie 15

apartamente, garsoniere si apartamente 2
camere, vecinatati: Cora 3-4 minute, parc
Pantelimon 2 minute; (0730.629.933/

0761.070.851 

Pantelimon, Spital, semistradal, dec.,
et. 7/10, 42 mp, 1975, 2 camere, oferta,
investitie, cf. 2, balcon spatios, renovat

recent, mobilat modern, utilat, ideal
investitie, reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, contor-

izat, intab., zona linistita, 36.500 {;
(0770.956.572 

Pantelimon, vizavi Gara Pasarea,
55700 mp, d. 165 m, langa padure, nego-

ciabil, (0734.077.094 

Pantelimon- Spital, Liceul Blaga, semi-
dec., et. 3/10, 65 mp, apartament 4

camere, cf. 2, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, apropiere scoala, gra-

dinita. Pret negociabil. 61.000 {;
(0727.424.131 

Piata Progresu semidec., 32 mp, gar-
soniera cf.1, etaj 9, super imbunatatiri si

mobilata, libera, merita vazuta 28.000 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

Piata Progresul, semidec., et. 1/9, 32
mp, gars., fara imbunatatiri, la 2 statii de

metrou, negociabil, 35.000 {;
(0727.483.230 

Piata Sudului- Oraselul Copiilor, semi-
dec., et. 5/8, 47 mp, 1963, 2 camere,
bucatarie mare, baie, 3 debarale, fara

imbunatatiri, balcon 8,4 mp, negociabil,
52.000 {; (0723.721.340 

Piata Unirii, dec., et. 2/8, 127 mp, 1993,
5 cam., 2 gr. sanitare cu geam, 2 bal-

coane inchise, bl. 1993, 127 mp totali, 110
mp utili, Liber. Pret negociabil,

(0727.772.291/ 0720.363.948 axare-
al@yahoo.com 

Piata Victoriei, central,  22 mp, propri-
etar, gars. demisol in vila renovata, fara

bulina, civilizata, incalzire Radet,
intretinere mica, loc parcare, neg.,

21.500 {; (0766.405.817 

Rahova semidec., et. 8/8, ap. 2 cam.,
cf.1, fara imbunatatiri, liber. 37.000 {;

(0731.136.698/ 0765.643.014 

RAHOVA, STR. SOLDAT CROITORU,
dec., 54 mp, 1986, confort 1, dec., liber,

stradal, verdeata, centrala, fara
inbunatatiri, linii: 32, Unirii in 7 minute.

38.000 {; (0785.366.307 

Ramnicu Sarat- Camil Ressu, dec., 69
mp, 1982, 3 camere, 69 mp totali, 65 mp
utili, 2 gr. sanitare, balcon, parcare platita;
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Rosetti, S.U. 100 mp, curte 52 mp,
1940, vand casa D+P, suprafata sol con-
struita 50 mp, singur curte, toate utilitatile,

210.000 {; (0722.237.869 

Rosetti, vand restaurant amenajat, an
1940, curte 520 mp, capacitate 25 locuri,

singur curte, toate conditiile, D+P,
210.000 {; (0722.237.869 

Sebastian-Eroii Revolutiei, metrou  58
mp, ap. 2 cam., cf.1, sau 2/3, in vila, cen-
trala, balcon, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 43.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 

Sinaia, central, Prahova, 500 mp, teren
dubla deschidere mare cu casa solida,

construibil vila, bloc, birouri, diverse afac-
eri; (0733.380.718 

Sinesti - Hagiesti, Ialomita, 80000 mp, d.
25 m, extravilan, teren, 80.000 mp - tarla
29, 20.000 mp - tarla 188, 20.000 mp -

tarla 194, ideal atat pentru agricultura, cat
si industrial; 2 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Imobiliare vânzåri

Autorizatie Taxi (placuta) cu nr. 7214 cu
nr. inmatriculare B69GHF valabil pana la

28.02.2020, firma "Fan Taxi SRL". 
O declar nua.

B.I., permis conducere B, C, E, D, atestat
transport persoane, card tahograf, pe
numele Marin Sabin. Le declar nule

Certificatul constatator pentru terti nr.
6779 din 18.03.2005 pentru activitatea
5262 (CAER Rev. 1), societatea Melta
SRL cu sediul in com. Deveselu, sat

Deveselu, jud. Olt, J28/1539/1992, CUI
7093384 il declara pierdut si nul.

Carte de interventii pentru casa de mar-
cat Datecs MP 55, seria 12216421, fiscal-
izata cu numarul de ordine 0140093224 de

catre Ilex Com SA, identificata cu
RO4941102. Se declara nula;

Certificat constatator. Sadek Electronic
Company, J23/2977/2015, CUI 36915640
cu sediul in Voluntari, str. Galata nr. 55, bl.
A, mansarda, ap. 45 (Tip3M) declar pierdut
si nul certificat constatator de la punctul de
lucru din Voluntari, Sos. Bucuresti-Urziceni

nr.16, pavilion P6, jud. Ilfov.

Carnet student. Nitulescu Daniela
declara pierdut si nul carnet studen, emis

de Politehnica Bucuresti.

Carte de identitate seria GZ nr. 557750.
Se declara nula. Pe numele Vialcu Iosif-

Sorin.

Certificat atribuire numar de ordine
AMEF pentru casa de marcat Datecs DP

500 Plus, seria 21000162 seria fiscala MB
0517132690 instalata in str. Orhideelor

31-33, sector 1, apartinand firmei Dorexim
Servicii 2002 SRL CUI RO14676348, il

declar nul;

Certificat PFA MIHAI C-TIN CLAU-
DIA, CUI:32613089,

F23/1038/2013, declara pierdute
si nule Certificat Inregistrare si
Certificat Constatator de sus-
pendare nr.36805/26.06.2014  

Certificat SC AY TOP SRL, CUI:
3900457, J40/17/1993, declara

pierdut si nul certificat constata-
tor punct de lucru din Bucuresti,
sect. 2, Sos. Mihai Bravu nr. 47-

49, bl. P16.  

Certificat SC GKP OIL GROUP
SRL, CUI:RO15291854,

J40/3952/2003, sediu:Bucuresti,
sect.2, Sos.Pantelimon, nr.286,
camera 1, bl.41, sc.1, et.1, ap.1,

declara pierdute si nule:Certificat
Inregistrare, Certificat constata-
tor sediu social , Certificat Con-

statator punct de lucru din
Bucuresti, sect.2, str.Fluierului,

nr.43 si stampila societatii.  

Certificat SC STONE DECO STYLE
SRL, CUI:27927646, J23/117/2011,

declara pierdut si nul Certificat Constata-
tor punct de lucru din Buzau,

str.Depozitelor, nr.45 emis de ONRC la
23.09.2014

Certificat de inregistrare la ORCTB pe
numele societatii Botticelli Engineering &

Consulting SRL cu sediul social in
Bucuresti, Splaiul Unirii, nr. 96, corp C49,

et. 1, sector 4, J40/11504/2014, CUI
33656169, certificat constatator pentru

sediul social si certificatul constatator pen-
tru activitati desfasurate la terti. Le declar

nule;

Certificat de inregistrare, Seria B Nr.
2650008, al SC Rubin Art Invest SRL,

CUI 27843324, J40/12639/22.12.2010. Il
declar pierdut si nul.

Certificat de urbanism nr. 238-
T/27.03.2017, pe numele Poenaru Dumi-

tra, strada Teius nr.121A, sector 5,
Bucuresti, emis de Primaria Sector 5, si il

declar nul.

Certificat inregistrare firma seria BN nr.
0917342, emis la data de 13.03.2007 si

certificate constatatoare sediu si terti, sub-
scrisa Societatea Euroadvice SRL, cu

sediul in Bucuresti, sector 1, Calea Grivitei
nr. 236, avand J40/484/2007, CUI

21313574 le declara pierdute si nule.

Certificat. SC Valrom Industrie SRL,
CUI: 8529679, J40/4810/1996, declara
pierdut si nul certificat constatator punct
de lucru din Baia Mare, str. Nisiparilor nr.

33A, jud. Maramures.

Certificate constatatoare ale societatii
Total Rent & Servoce, CUI 25748890, cer-

tificatele nr. 94643 si 349345. Le declar
nule.

Certificatul de marca "Prestige" al SC
Prestige Mob SRL, J23/2013/ 2002, CUI

RO 6600187. Il declaram nul;

Certificat. ID SOURCING SRL,
CUI:21340994, J40/5158/2007, sediu:

Bucuresti, sect. 3, str. Cf. Robescu, nr.11,
bl.A (C1), ap. 9 declara pierdute si nule
certificat de inregistrare si certificat con-

statator de la sediu social;

Certificatul de marca "Prestige" al SC
Prestige Mob SRL, J23/2013/ 2002, CUI

RO 6600187. Il declaram nul;

Contract vanzare-cumparare nr. 565 din
21.01.1997, proprietar Matei Claudia

Carmela. Il declar nul;

Declaratie de instalare. Cubus Mobde-
sign SRL CIF RO31390876 pierdut

declaratie de instalare, carte de interven-
tie, registru special si adresa Anaf, pentru
casele de marcat marcat Datecs MP55B,
seriile 15092341 si 15092342, le declar

nule;

Diploma. Sachelarie Alina Mariana,
declara pierdute si nule: diploma de

bacalaureat seria R, nr.149608, emisa la
10.081999 de liceul Emil Botta din Orasul
Adjud, jud. Vrancea si Diploma de Licenta
seria V, nr. 0050928 eliberata la 14.09.200

de Academia de Studii Economice
Bucuresti, promotia 2003.

Legitimatie RATB handicap pe numele
Radiola Ioan, se declara nula

Numar de ordine si declaratie de
instalarare de la SC Tradion Com

Impex SRL cu sediul in sos.
oltenitei nr 33, sector 4, CUI RO

17307450 pentru casa de marcat
ORGTECH MICRO JE seria 437141
serie fiscala MB 0256046620 de la
punctul de lucru din sos Oltenitei
nr 33, sector 4. se declara nula.  
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Soseaua Giurgiului-Luica-Zetari S.U.
170 mp, curte 170 mp, 3 cam., 1978, casa

3 camere, baie, bucatarie, gaze,
canalizare, centrala, pret discutabil.

43.000 {; (0765.643.014/
0731.136.698 

Soseaua Oltenitei semidec., et. 3/4, 57
mp, strada Husi, ap. 2 cam., cf.1, fara
imbunatatiri, liber, (0731.136.698/

0765.643.014 

Stefan cel Mare semidec., et. 2/8, 56
mp, 3 cam., bloc R1, agentie 50.000 {;

(0756.923.564 

Stefan cel Mare, Vasile Lascar S.U. 78
mp, curte 196 mp, 3 cam., 1940, Casa 3
camere amprenta la sol de 98 mp si o

suprafata de 77.7 mp, deschidere 12 m, 3
camere, pivnita sub bucatarie si pod, 2

intrari si 2 holuri, 135.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Stefan cel Mare- acces 5 minute metrou
Obor, semidec., et. 10/10, 84 mp, 1981, 4
camere, reabilitat termic, spatios, cu 2 bal-

coane (pe living si pe dormitor) si 2
grupuri sanitare, 87.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Stefanestii de Jos, Ilfov, 8500 mp, d. 35
m, intravilan, teren, dubla deschidere la

autostrada A3 Bucuresti- Brasov si 35 ml
la DJ 100 Tunari; 40 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Teiul Doamnei-Facultatea de Constructii
et. 3/8, Gars, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan usa metalica,, bl. mixt, mobilta +
utilata, Cad.+ intab., Libera. 31.000 {;
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Titan- 1 Decembrie, semidec., et. 10/10,
54 mp, vand apartament 2 camere, cf. 1,

urgent, 40.000 {; (0723.161.633 

Titan-Postavarului et. 4/10, 20 mp,
garsoniera cf.2, libera, gresie, faianta, par-
chet, termopan usa metalica, 22.000 {;

(0731.136.698/ 0765.643.014 

Unirii - Piata Alba Iulia, 2 camere, dec.,
et. 2/8, 93 mp, 2009, 2 gr. sanitare, cen-

trala termica, parcare. Cad + intab.,
149.000 {; (0720.363.948

axareal@yahoo.com 

Unirii, Fantani, dec., et. 1/8, 94 mp,
1990, 3 cam., cf. 1, 2 bai, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilat, utilat, lux,
neg., 170.000 {; (0761.446.979/

0730.452.410 

Unirii, Fantani, dec., et. 1/8, 94 mp,
1990, 3 cam., cf. 1, 2 bai, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilat, utilat, lux,
neg., 170.000 {; (0761.446.979/

0730.452.410 

Victoriei, Universitate, Magheru, propri-
etar, dec., 150 mp, 1940, ocazie, 5

camere, parter inalt,cf. 1,2 boxe, 2 gr. san-
itare, investitie, se poate compartimenta in

apartamente de 2 camere, plata cash
89.000 {; (0763.012.120 

Vitan et. 4/5, 17 mp, garsoniera, bloc
reabilitat, centrala, caldura radet, zona
foarte buna, 3min. metrou Mihai Bravu

19.000 {; (0762.146.702/
0737.216.782 

Vitan Mall dec., 78 mp, 1989, - aparta-
ment spatios, cu structura de hol H, etaj 4,

imobil 1989, dec., fara renovari. Acces
mijloace de transport in comun, negocia-

bil, 89.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Vitan Mall,  et. 3/4, 40 mp, 3 camere,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala termica, apropiere metrou, negocia-
bil, 35.000 {; (0727.483.230 

Vitan, Mall, dec., et. 4/4, 66 mp, 1989,
ap. spatios, 2 camere camere generoase,

renovat complet (termopane, instalatii
schimbate, usi interior si calorifere noi),

mobilat, vedere mixta. Negociabil,
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com

Bucuresti, cumpar teren sau casa
locuibila, demolabila, pentru constructie

noua; (0720.349.271 

Cumpar provincial pentru 2-3 cam., si
garsoniera indiferent confort sau etaj.
Oferim pret bun, rog seriozitate. Of.

20.000-65.000euro (0762.146.702/
0737.216.782 

Sector 5 - 6, urgent cumpar 2 camere,
dec., et. 1-7, 50 mp, Bucuresti; 35.000

{; (0727.730.512 

13 Septembrie, Panduri vis a vis spital,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
bloc mixt, vedere pe spate, etaj 7/8, 2
aparate aer conditionat, balcon inchis,

gresie, faianta, termopan, libera, 250 {;
(0766.616.365/ 0721.864.861 expocar-

dinal@yahoo.com 

Alba Iulia piata, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, spatioase, 3/4, zona linisti-
ta, loc parcare, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, aer conditionat, amenajat
modern, 1 luna avans +1 luna garantie,

400 {; (0743.188.838 

Andronache, camera la curte, 1-2 bai-
eti, eventual studenti (exclus familie),
max. seriozitate, garantie + 700 L;
(0766.473.878/ 0761.340.467 

Baba Novac intersectie Campia Libertatii
dec., mobilat, utilat, garsoniera, 9/10, par-

chet (0723.540.562 

Baba Novac, sect. 3, stradal, dec.,
nemobilat, particular ofer spre
inchiriere ap. 2 camere, parter,
loc parcare, bloc reabilitat ter-

mic, pretabil farmacie, birou etc.,
disc., 300 {; (0762.638.217/

0766.131.301 

Baicului, mobilat, particular inchiriez
gars. cf. 3, termen lung, 600 lei garantie,

600 L; (0731.410.468 

BASARABIA 38 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera mobilata, utilata, bloc mixt,

etaj 6 239 {; (0762.345.350 

Berceni, Obregia,  36 mp, gars., 7/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-
lat, utilat modern, recent renovat, 1.000

L; (0727.483.230 

Calea Calarasilor, Matei Basarab,  gar-
soniera cf. 1 sporit, 2/4, mobilata modern,
totul nou, renovata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, balcon inchis, plus garantie, 300

{; (0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011 

Calea Giulesti, cartier ANL, dec., 90 mp,
nemobilat, 3 camere, et. 1, 2010,

bucatarie mobilata, scara interioara, liber,
curat, teren gradina 60 mp, 500 {;
(0723.290.396/ 0722.316.623 

Cumpåråri, schimburi

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

¥nchirieri oferte

Pantelimon, Cora, semidec., 30 mp,
mobilat partial, utilat, Aleea Pantelimon, 2
cam., la 3 minute de RATB, p/4, centrala
proprie, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, internet. 850 L;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

Piata Alba Iulia, dec., 90 mp, nemobilat,
utilat, 3 cam., spatios ideal birouri, living
45mp, loc parcare+ balcon mare, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, aer condi-

tionat, modern, 1 luna avans+ una
garantie, 700 {; (0743.188.838 

Piata Minis dec., mobilat, utilat, sector 3,
garsoniera confort I, etaj 4/10, balcon
inchis, usa metalica, net, AC, masina

spalat, contorizata, libera, curata, liniste, 1
+ 1 negociabil 220 {; (0734.953.231 

Piata Romana, inchiriez o camera la
curte, o singura persoana;

(0767.833.487 

Piata Rosseti, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Jean Louis Calderon, 3 cam., 2

grupuri sanitare, pret negociabil 500 {; 

Rahova -piata,  mobilat, utilat, gars. lib-
era, bloc curat, linistit, et. 2/4, aer condi-

tionat, masina spalat. 1+1. 150 {;
(0785.366.307 

Romana, George Enescu 27  Ugir 1903
inchiriaza spatiu destinatie bar, cafenea;

(0721.233.842 

Sebastian - Calea Ferentari nr. 17, S.U.
124 mp, spatiu comercial 124 mp, parter
bloc, actualmente functioneaza o casa de

pariuri sportive, 1.700 {;
(0752.214.121 

Sector 3, Str. Nicolae Rosu nr. 24, S.U.
100 mp, sp. comercial, spatiu comercial

100 mp, open space - 8 euro/ mp; Nicolae
Caramfil nr. 32, spatiu comercial 155 mp -

22 euro/ mp; (0752.214.121/
0757.104.506 

Soseaua Stefan cel Mare nr. 10 S.U. 10
mp, preferabil amanet, exchange, croito-

rie; (0727.572.772 

Strada Coralilor, nr. 105 A,  inchiriez
gars., cf. 1, et. 2/4; 250 {;

(0726.443.185 

Strada Grigore Moisil, nr. 38,  inchiriez
spatiu comercial p+1, 50 - 70 mp, disc.,
700 {; (0726.570.002/ 0726.443.185 

Teiul Doamnei, Colentina, ofer cu chirie
camera in ap. cu 4 camere - confort; 600

L; (0749.059.023 

Teiul Doamnei, langa Facultatea de
Constructii,  inchiriez gars., cf. 2; 150 {;

(0726.443.185 

Titan, Policlinica semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, Particulat inchiriez garsoniera

curata, bloc mixt, anvelopat, et.7/10. Pret
discutabil. 250 {; (0746.217.850 

Turda, stradal dec., mobilat, gars.
1/8, moderna, bloc mixt, neg., 300
{; (0720.166.876/ 0740.304.907 

Unirii, Fantani, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, etaj 5/8, vedere mixta,
Ac, gresie, faianta, parchet, um, reparti-
toare, proprietar - 800 euro; Fundeni, ap.

4 camere, dec., parter - 500 euro;
(0740.686.955 

Unirii, Horoscop, ap. 2, 3 camere, regim
hotelier lux, wi-fi, zona cafenele, restau-
rante, 3 min. Centrul Vechi, facturabil;

(0722.706.779 

Unirii, I.C. Bratianu, 2 minute metrou,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

vedere spate, renovat, imbunatatiri, aer
conditionat, etaj,4/7, portar, contract Anaf,
400 {; (0766.616.365/ 0721.864.861

expocardinal@yahoo.com 

Unirii, Piata Alba Iulia, semidec., 22 mp,
mobilat, utilat, semistradal, oferta gars.
4/4, terasa O.K, cf 2, curata, mobilata

decent, masina de spalat, gresie, faianta,
termopan, mochetata, libera, zona linistita,

avans 1l.+1l, agentie. 150 {;
(0770.956.572 

Vitan Mall dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera

dubla la parter stradal, bloc
izolat termic, renovat com-
plet, mobilat modern 340 {;

(0728.454.046 

Doresc sa stau in gazda la o batrana
singura, eu am serviciu si sa ajut la

menaj; (0726.802.123 

Bucuresti, Drumul Taberei, Mili-
tari, imprejurimi, agentie solicita

spre inchiriere garsoniere, aparta-
mente, mobilate/ nemobilate,

comision 30% de la proprietar (si
pt. cadre militare) (0733.272.367 

Caut camera, baie, bucatarie, sin-
gura strazile Concordiei, Enachita
Vacarescu, Serban Voda, Olimpu-

lui, Marasesti, Cantemir, adia-
cente. Profesoara religie;

(0769.215.818 

Toate zonele Bucuresti si provin-
cie, garsoniere, apartamente,
camere curte/bloc, case, vile,
terenuri, spatii, locuri de veci,
schimburi, vanzari - cumparari;
(0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011 

BMW an 1993, benzina, 2000 cmc,nein-
matriculata E36, rosie, geamuri, trapa si

oglinzi electrice, negociabil,
(0722.392.818 

Chevrolet Spark an 2010, benzina,
inmatriculata capacitate motor
796, detalii la tel., pret fix 500 {;

(0726.775.385 

Citroen C4 an 2007, 222000 km, benzi-
na, 1600 cmc, inmatriculata Vand Citroen

C4 cu A.C. climatronic, 5 usi, in stare
foarte buna, 2.800 Euro pret fix. Detalii la

telefon. 2.800 {; (0724.581.058 

Dacia Logan an 2005, 150000 km, benz-
ina, inmatriculata capacitate motor: 1450,

are montate gaz, geamuri electrice si
proiectoare; (0726.251.540 

Dacia Logan an 2007, 58000 km, diesel,
stare buna 1.600 {; (0730.722.063 

Daewoo Matiz an 2008, benzina,
inmatriculata capacit. motor 796,

detalii la tel., pret fix 500 {;
(0726.775.385 

Renault Espace an 2002, 121000 km,
diesel, 2.2 diesel, exceptional, original

Anglia, baterie noua, vopsea rosie origi-
nala, chei, radio,CD 990 {;

(0722.856.031 

Volkswagen Touareg an 2005, 230000
km, diesel, 2500 cmc, negru, full options,

negociabil, 5.700 {; (0734.077.094 

¥nchirieri cereri

AUTO, MOTO

Vânzåri auto

Chisinau- Diham, Mega Mall, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera, cf.1, et.
2/10, utilata modern, gresie, faianta, par-

chet, termopan, libera, 1+1, 220 {;
(0727.424.131 

Colentina, Kaufland,  spatiu comercial,
amenajat pentru amanet, 4 mp; 1.200 L;

(0722.283.303 

Crangasi, metrou, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 cam., an 1980, et. 1/4, Vintila
Mihailescu, cuplu sau fete, 1.200 L;

(0753.199.924 

Dristor, McDonald`s, 2 minute metrou,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 camere, bloc

reabilitat centrala proprie, vedere spate,
renovat, imbunatatiri, 5/10, 2 balcoane,
contract Anaf, 380 {; (0766.616.365/
0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

Dacia, Toamnei,  in vila, 50 mp parter+
subsol pentru depozitat 50 mp, centrala,

aer conditionat, alarma, ideal birouri, con-
tabilitate, locuit, amenajat modern, cabi-

net, 300 {; (0722.706.779 

Delfinului Pantelimon- proprietar, ofer
ap. 2 spre inchiriere in regim hotelier,

Delfinului, Pantelimon la 70 lei/zi; 70 L;
(0763.012.120 

Dristor metrou, dec., 375 mp, utilat, ap.
3 camere, cf. 1, mobilat modern, totul nou,
5/10, 2 balcoane inchise, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, centrala

proprie, superoferta, merita vazut, con-
tract ANAF, plus garantie, 375 {;
(0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011 

Dristor, McDonald`s, 2 minute metrou,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 camere, bloc

reabilitat centrala proprie, vedere spate,
renovat, imbunatatiri, 5/10, 2 balcoane,
contract Anaf, 380 {; (0766.616.365/
0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

Dristor, metrou, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, gars. bloc reabilitat termic, etaj
4/10, foarte curata, mobilata clasic, par-

chet, termopane, UM, balcon inchis,
apometre, internet. 190 {;

(0720.425.031/ 0760.521.671 

Dristor- metrou, semidec., mobilat, utilat,
garsoniera, cf. 1, et. 8/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, renovata, libera, 1+1,

230 {; (0727.424.131 

Drumul Taberei semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, strada Targu Neamt, dotari com-
plete, constructie 1973, parter/10, avans +

garantie 500 euro 250 {;
(0722.387.756 

Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
Valea Ialomitei, 3 cam., etaj 6/10, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, mobila moderna,

pretabil cadre militare, negociabil 350 {;
(0733.272.367 

Drumul Taberei Parc Moghioros,  74 mp,
nemobilat, utilat, et. 4/10, constructie
1980, 2 gr. sanitare, zugravit, fara alte
imbunatatiri majore, liber, negociabil,

pratabil firma sau locuit, 280 {;
(0733.272.367 

Floreasca dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera
la etaj 11/11, renovate si
mobilata modern, langa

parcul Floreasca, bloc izo-
lat termic. 310 {;
(0728.454.046 

Iancului, semidec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, 7 minute metrou Piata Iancului (str.

Elev Stefanescu), garsoniera, 4/10, mobi-
lata modern, parchet, termopan, gresie,

faianta, usa metalica, libera, 250 {;
(0724.278.376 

Iancului- Ferdinand, dec., mobilat, utilat,
2 camere, cf. 1, p/4, gresie, faianta, par-

chet, termopan, curat, 1+1, 275 {;
(0727.424.131 

Iancului- Pantelimon, Mega Mall, dec.,
mobilat, utilat, 2 camere, cf. 1, et. 5/10,

stradal, gresie, faianta, parchet, termopan,
1+1, 1.300 L; (0727.424.131 

Magheru particular, camera in aparta-
ment cu 3 camere pentru o persoana,

cheltuieli incluse, 600 L; (0737.851.105 

Magheru, Victoriei, Romana, proprietar,
150 mp, mobilat partial, utilat, langa
Muzeul de Arta, Strada Boteanu, 5

camere, cu 2 boxe, parter inalt, fara pereti
comuni cu vecinii, vedere pe trei parti, 2

gr. sanitare, 6 {; (0763.012.120 

Magheru, Victoriei, Romana, proprietar,
S.U. 150 mp, spatiu, ap. 5 camere langa

Muzeul de Arta, Strada Boteanu,cu 2
boxe, parter inalt, fara pereti comuni cu

vecini, vedere pe trei parti, 2 gr. sanitare 6
{; (0763.012.120 

Matei Voievod, S.U. 90 mp, sp. comer-
cial, spatiu vila parter, 3 camere spa-

tioase, ideal birouri/ showroom, loc par-
care, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, aer conditionat, modern, utilat, 1 l +1 l,

700 {; (0743.188.838 

Militari Residence semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere 1 camere mobila-
ta utilata et 4/7 zona Militari Rezervelor,

transport in fata blocului masina 178, 200
{; (0729.158.583

nicu_imob@yahoo.com 

Militari, lujerului, Teatru Masca, semi-
dec., 75 mp, nemobilat, utilat, apropiere
metrou, confort 1, etaj 9/9,liber, aragaz,
frigider, masina de spalat, tv LCD, 2 bal-
coane, termopane, UM, apometre, inter-

net. 240 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

Mosilor, Obor, 2 minute de metrou,
semistradal dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3

cam., 6/8, cf.1, 2 bai, 2 lifturi, mobilat mod-
ern, renovat, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, aer condit, pe sud, luminos,
calorifere noi, liber, zona linistita, 1l.+1l.

400 {; (0770.956.572 

Mosilor- Obor, dec., mobilat, utilat, 2
camere, cf. 1, et. 5/10, utilat modern, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 1+1 nego-

ciabil, 350 {; (0727.424.131 

Nerva Traian, Unirii, inchiriez camera
depozit (coletarie, marfa), la curte, particu-

lar; (0722.392.818 

Nicolae Grigorescu semidec., mobilat,
utilat, ap. 2 ca,., zona linistita, apropiere

metrou 300 {; (0745.123.497 

Obor Ferdinand vav Spectrum dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 cam., 5 min metrou,
piata, parc, etaj 5/10, modern, curat, liber,

termen lung, 1+1, vecinatati: Mosilor,
Colentina, Mihai Bravu, Iancului 350 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

Obor, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3
cam., an constr. 1980, et. 1, nou, renovat,

400 {; (0762.267.811 

Ozana, garsoniera confort 1  mobilat, uti-
lat, demisol inalt/3, bloc 2016, mobila

noua, gresie, faianta, parchet, termopane,
centrala termica, aragaz, frigider, masina

de spalat; 150 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

Accidentate, avariate, neaccidentate,
defecte, inscrise, neinscrise. Plata pe loc.
La cerere asigur transport si scoaterea din

circulatie (contact Whatsapp); auto-
tex2016@yahoo.com (0761.301.032/
0729.384.352 autotex2016@yahoo.com 

Achizitionez autoturisme avariate sau
neavariate, orice stare, an, marca, model,
inscrise/ neinscrise. Evaluare corecta si

pret maxim; auto.caroli@yahoo.com
(0724.345.345/ 0765.962.961 auto.car-

oli@yahoo.com 

Achizitionez pe loc tablouri pictori
consacrati, mobila stil, vitrine,

portelanuri Galle, Montessi, argin-
tarie, cristaluri, samovare, jucarii,
ceasuri, icoane, decoratii, toate

inainte 1920; (0758.251.998 

Calorifer electric pe ulei, Nou, aproape
nou, marca Tesy, Bulgaria. Garantie 2 ani

(am actele), 300 L; (0722.835.453 

Afacere la cheie cu profit garantat, clien-
tela formata, modalitati de promovare sim-
ple si ieftine, profit imediat, garantat, con-

tract extern de import produse, site in prima
pagina, profit de pana la 100% . 9.850 {;

(0740.252.580 

Afacere la cheie Militari Residence, Salon
Brooklyn, salon ultra modern, mobiler si
accesorii in garantie, produse wella, orly,
dear barber. 15.000 {; (0784.518.075

sdk_mihai95@yahoo.com 

Afacere la cheie minimarket Vând
afacere (minimarket) in zona Dorobanti la

bulevard cu toate autorizatiile la zi.
Suprafata spatiului este de 25 mp. Stoc de

marfa de aprox 15.000 euro. Afacere la
cheie, 20.000 {; (0734.980.260 

Afacere productie mobila pal in
functiune cu toate utilajele si

echipamentele necesare: circular,
masina aplicat cant pe drept, masi-

na aplicat cant pe rotund, 2
exhaustoare, freze manuale etc.

Asigur comenzi 19.000 {;
(0761.044.721 

Balta piscicultura, vand firma
detinatoare in proprietate bazin

piscicol 18 ha, la 20 km de
Bucuresti (zona Branesti), dotat

cu constructii de exploatare,
casa, utilitati, drum asfaltat, per-
spective, dezvoltare piscicola si

turistica; (0769.060.806 

Capital disponibil pentru afaceri,
constructii, IT sprijin deschidere

afacere startup, finantare proiecte,
idei. Protectie avere, proprietati,
firme, conturi bancare, contra

sechestru, executare silita, etc.
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